


<div></div> <div>PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA UTARA</div> <div>PENJABARAN PERUBAHAN APBD</div> <div>TAHUN ANGGARAN 2016</div>						
<div>Urusan Pemerintahan : 1.03</div> <div>Organisasi : 1.03.02</div> <div>Urusan Wajib Pekerjaan Umum</div> <div>DINAS PENGELOLAAN SUMBER DAYA AIR</div>						
KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 00.00 . 5	BELANJA	306.097.595.754,00	286.569.112.949,00	(19.528.482.805,00)	(6,38)	<i>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
1.03 . 1.03.02 . 00.00 . 5.1	BELANJA TIDAK LANGSUNG	85.939.324.000,00	75.511.672.000,00	(10.427.652.000,00)	(12,13)	
1.03 . 1.03.02 . 00.00	Non Kegiatan	85.939.324.000,00	75.511.672.000,00	(10.427.652.000,00)	(12,13)	
1.03 . 1.03.02 . 00.00 . 5.1.1	Belanja Pegawai	85.939.324.000,00	75.511.672.000,00	(10.427.652.000,00)	(12,13)	
1.03 . 1.03.02 . 00.00 . 5.1.1.01	Belanja Gaji dan Tunjangan	64.309.324.000,00	52.639.822.000,00	(11.669.502.000,00)	(18,15)	
1.03 . 1.03.02 . 00.00 . 5.1.1.01.01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	49.620.634.000,00	39.936.321.000,00	(9.684.313.000,00)	(19,52)	
1.03 . 1.03.02 . 00.00 . 5.1.1.01.02	Tunjangan Keluarga	5.258.317.000,00	4.242.290.000,00	(1.016.027.000,00)	(19,32)	
1.03 . 1.03.02 . 00.00 . 5.1.1.01.03	Tunjangan Jabatan	817.565.000,00	645.156.000,00	(172.409.000,00)	(21,09)	
1.03 . 1.03.02 . 00.00 . 5.1.1.01.05	Tunjangan Fungsional Umum	2.816.335.000,00	2.253.817.000,00	(562.518.000,00)	(19,97)	
1.03 . 1.03.02 . 00.00 . 5.1.1.01.06	Tunjangan Beras	3.253.248.000,00	3.042.041.000,00	(211.207.000,00)	(6,49)	
1.03 . 1.03.02 . 00.00 . 5.1.1.01.07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	1.174.068.000,00	978.390.000,00	(195.678.000,00)	(16,67)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 00.00 . 5.1.1.01.08	Pembulatan Gaji	850.000,00	850.000,00	0,00	0,00	1 Tahun x 978.390.000,00 = 978.390.000,00 Peraturan Pemerintah Nomor 30 Tahun 2015
1.03 . 1.03.02 . 00.00 . 5.1.1.01.09	Iuran Asuransi Kesehatan	1.175.972.000,00	1.325.353.000,00	149.381.000,00	12,70	Pembulatan Gaji 1 Tahun x 850.000,00 = 850.000,00 Peraturan Presiden Nomor 12 Tahun 2013
1.03 . 1.03.02 . 00.00 . 5.1.1.01.22	Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja (JKK)	85.482.000,00	95.824.000,00	10.342.000,00	12,10	Iuran Asuransi Kesehatan 1 Tahun x 1.325.353.000,00 = 1.325.353.000,00 Pemerintah Nomor 70 Tahun 2015
1.03 . 1.03.02 . 00.00 . 5.1.1.01.23	Iuran Jaminan Kematian (JKM)	106.853.000,00	119.780.000,00	12.927.000,00	12,10	Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja (JKK) 1 Tahun x 95.824.000,00 = 95.824.000,00 Pemerintah Nomor 70 Tahun 2015
1.03 . 1.03.02 . 00.00 . 5.1.1.02	Belanja Tambahan Penghasilan PNS	21.630.000.000,00	22.871.850.000,00	1.241.850.000,00	5,74	Iuran Jaminan Kematian (JKM) 1 Tahun x 119.780.000,00 = 119.780.000,00
1.03 . 1.03.02 . 00.00 . 5.1.1.02.01	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja	21.630.000.000,00	22.871.850.000,00	1.241.850.000,00	5,74	Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 21 Tahun 2011 Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja 1 Tahun x 22.871.850.000,00 = 22.871.850.000,00
1.03 . 1.03.02 . 01.01 . 5.2	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	220.158.271.754,00	211.057.440.949,00	(9.100.830.805,00)	(4,13)	
1.03 . 1.03.02 . 01	<b>Program Pelayanan Administrasi Perkantoran</b>	2.542.400.000,00	2.592.400.000,00	50.000.000,00	1,97	
1.03 . 1.03.02 . 01.01	<b><i>Penyediaan jasa surat menyurat</i></b>	14.400.000,00	14.400.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D) <b>Lokasi Kegiatan</b> : Dinas PSDA Prov. SU
1.03 . 1.03.02 . 01.01 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	14.400.000,00	14.400.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 01.01 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	14.400.000,00	14.400.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 01.01 . 5.2.2.03.15	Belanja Jasa Surat Menyurat	14.400.000,00	14.400.000,00	0,00	0,00	Jasa Surat Dinas, Dokumen dinas dan Surat Berharga Lainnya 1 Tahun x 14.400.000,00 = 14.400.000,00
1.03 . 1.03.02 . 01.02	<b><i>Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik</i></b>	637.000.000,00	687.000.000,00	50.000.000,00	7,85	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D) <b>Lokasi Kegiatan</b> : Dinas PSDA Provsu
1.03 . 1.03.02 . 01.02 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	637.000.000,00	687.000.000,00	50.000.000,00	7,85	
1.03 . 1.03.02 . 01.02 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	637.000.000,00	687.000.000,00	50.000.000,00	7,85	
1.03 . 1.03.02 . 01.02 . 5.2.2.03.01	Belanja Telepon	274.000.000,00	274.000.000,00	0,00	0,00	Belanja telepon Dinas PSDA Provsu

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 01.02 . 5.2.2.03.02	Belanja Air	73.000.000,00	73.000.000,00	0,00	0,00	1 Tahun x 140.000.000,00 = 140.000.000,00 UPT Wampu Besitang 1 Tahun x 13.000.000,00 = 13.000.000,00 UPT Belawan Padang 1 Tahun x 13.000.000,00 = 13.000.000,00 UPT Asahan Danau Toba 1 Tahun x 14.000.000,00 = 14.000.000,00 UPT Batang Angkola 1 Tahun x 13.000.000,00 = 13.000.000,00 UPT Sibundong Batang Toru 1 Tahun x 14.000.000,00 = 14.000.000,00 UPT Lau Renun - Lau Biang 1 Tahun x 14.000.000,00 = 14.000.000,00 UPT Nias 1 Tahun x 13.000.000,00 = 13.000.000,00 UPT Bah - Bolon 1 Tahun x 14.000.000,00 = 14.000.000,00 UPT Kualuh Barumon 1 Tahun x 14.000.000,00 = 14.000.000,00 UPT Batang Gadis Batang Natal 1 Tahun x 12.000.000,00 = 12.000.000,00  Belanja Air Dinas PSDA Provu. 1 Tahun x 40.000.000,00 = 40.000.000,00 UPT Wampu Besitang 1 Tahun x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 UPT Belawan Padang 1 Tahun x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 UPT Asahan Danau Toba 1 Tahun x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 UPT Batang Angkola 1 Tahun x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 UPT Sibundong Batang Toru 1 Tahun x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 UPT Lau Renun - Lau Biang 1 Tahun x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 UPT Nias 1 Tahun x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 UPT Bah - Bolon 1 Tahun x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 UPT Kualuh Barumon 1 Tahun x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 UPT Batang Gadis Batang Natal 1 Tahun x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 01.02 . 5.2.2.03.03	Belanja Listrik	290.000.000,00	340.000.000,00	50.000.000,00	17,24	Belanja Listrik Dinas PSDA Provsu. 1 Tahun x 230.000.000,00 = 230.000.000,00 UPT Wampu Besitang

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 01.03	<b>Penyediaan jasa peralatan dan perlengkapan kantor</b>					1 Tahun x 8.000.000,00 = 8.000.000,00 UPT Belawan Padang 1 Tahun x 12.000.000,00 = 12.000.000,00 UPT Asahan Danau Toba 1 Tahun x 11.000.000,00 = 11.000.000,00 UPT Batang Angkola 1 Tahun x 13.000.000,00 = 13.000.000,00 UPT Sibundong Batang Toru 1 Tahun x 11.000.000,00 = 11.000.000,00 UPT Lau Renun - Lau Biang 1 Tahun x 11.000.000,00 = 11.000.000,00 UPT Nias 1 Tahun x 18.000.000,00 = 18.000.000,00 UPT Bah - Bolon 1 Tahun x 9.000.000,00 = 9.000.000,00 UPT Kualuh Barumon 1 Tahun x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 UPT Batang Gadis Batang Natal 1 Tahun x 7.000.000,00 = 7.000.000,00
		116.000.000,00	116.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b>
						<b>Lokasi Kegiatan : Dinas PSDA Provsu</b>
		116.000.000,00	116.000.000,00	0,00	0,00	
		116.000.000,00	116.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 01.03 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>					
1.03 . 1.03.02 . 01.03 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	116.000.000,00	116.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 01.03 . 5.2.2.20.07	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor (Non kapitalisasi)	116.000.000,00	116.000.000,00	0,00	0,00	Biaya Jasa Service Peralatan dan Perlengkapan Kantor Dinas Pengelolaan Sumber Daya Air Provsu 1 Tahun x 40.000.000,00 = 40.000.000,00 UPT PSDA Wampu Besitang 1 Tahun x 7.000.000,00 = 7.000.000,00 UPT PSDA Asahan Danau Toba 1 Tahun x 7.000.000,00 = 7.000.000,00 UPT PSDA Batang Angkola 1 Tahun x 8.000.000,00 = 8.000.000,00 UPT PSDA Belawan Padang 1 Tahun x 8.000.000,00 = 8.000.000,00 UPT PSDA Sibundong Batang Toru 1 Tahun x 9.000.000,00 = 9.000.000,00 UPT PSDA Lau Renun Lau Biang 1 Tahun x 7.000.000,00 = 7.000.000,00 UPT PSDA Nias 1 Tahun x 7.000.000,00 = 7.000.000,00 UPT PSDA Bah Bolon 1 Tahun x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 UPT PSDA Kualuh Barumon 1 Tahun x 6.000.000,00 = 6.000.000,00 UPT PSDA Batang Gadis Batang Natal 1 Tahun x 7.000.000,00 = 7.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 01.08	<b>Penyediaan jasa kebersihan kantor</b>	255.000.000,00	255.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D) <b>Lokasi Kegiatan</b> : Dinas PSDA Provsu
1.03 . 1.03.02 . 01.08 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	255.000.000,00	255.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 01.08 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	55.000.000,00	55.000.000,00	0,00	0,00	Biaya Alat Kebersihan 1 Tahun x 55.000.000,00 = 55.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 01.08 . 5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	55.000.000,00	55.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 01.08 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Kebersihan 1 Tahun x 200.000.000,00 = 200.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 01.08 . 5.2.2.03.12	Belanja Jasa Kebersihan	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 01.10	<b>Penyediaan alat tulis kantor</b>	170.000.000,00	170.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D) <b>Lokasi Kegiatan</b> : Dinas PSDA Provsu
1.03 . 1.03.02 . 01.10 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	170.000.000,00	170.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 01.10 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	170.000.000,00	170.000.000,00	0,00	0,00	Dinas Pengelolaan Sumber Daya Air Propsu Anak Hekter Besar No. 3 28 Pak x 7.350,00 = 205.800,00 Anak Hekter Kecil No. 10 28 Pak x 3.375,00 = 94.500,00 Bantal Stempel 22 bh x 10.625,00 = 233.750,00 Blinder Klip No. 260 10 ktk x 17.500,00 = 175.000,00 Blinder Klip No. 107 10 ktk x 4.000,00 = 40.000,00 Blinder Klip No. 105 10 ktk x 3.600,00 = 36.000,00 Hekter No. 3 10 bh x 24.275,00 = 242.750,00 Hekter No. 10 10 bh x 22.625,00 = 226.250,00 Kertas HVS Folio 70 Gram 20 rim x 43.000,00 = 860.000,00 Kertas HVS A4 70 Gram 20 rim x 36.750,00 = 735.000,00 Kertas HVS Quarto 70 Gram 20 rim x 37.875,00 = 757.500,00 Klip Kertas 50 ktk x 4.375,00 = 218.750,00 Map Biasa
1.03 . 1.03.02 . 01.10 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	170.000.000,00	170.000.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						2,000 bh x 1.375,00 = 2.750.000,00 Map Snelhekte 1,500 bh x 2.875,00 = 4.312.500,00 Pensil 2 B 10 lsn x 31.250,00 = 312.500,00 Pensil Merah Biru Uk. Kecil 15 lsn x 30.000,00 = 450.000,00 Stabilo 15 set x 147.875,00 = 2.218.125,00 Tinta Stempel Besar 10 btl x 26.700,00 = 267.000,00 Corection Fluid (Tipe Ex) 9 bh x 11.100,00 = 99.900,00 Cartrid Toner 20 bh x 886.900,00 = 17.738.000,00 Pisau Cutter 14 bh x 7.500,00 = 105.000,00 Isolasi Ban 1/2 Inci 100 rol x 4.375,00 = 437.500,00 Isolasi Ban 1/4 Inci 110 rol x 2.500,00 = 275.000,00 Isolasi Ban 2 Inci 110 rol x 25.125,00 = 2.763.750,00 Pelobang Kertas Uk. Besar 20 bh x 35.000,00 = 700.000,00 Lem Cair Botol Besar 10 btl x 8.500,00 = 85.000,00 Pembuka Anak Hekter 10 btl x 20.875,00 = 208.750,00 Map Snelhekte Plastik 1,000 bh x 9.375,00 = 9.375.000,00 Spidol Market Permanet 20 bh x 10.750,00 = 215.000,00 Flash Disk 2 Giga 5 bh x 60.000,00 = 300.000,00 Flash Disk 4 Giga 5 bh x 99.000,00 = 495.000,00 Pensil HB 9 lsn x 57.825,00 = 520.425,00 Calculator Seri MX 120 S 15 bh x 101.250,00 = 1.518.750,00 Amplop Coklat Tebal AA ( 11 x 23 Cm ) 200 ktk x 34.375,00 = 6.875.000,00 Amplop Coklat Tebal ( 11 x 26 Cm ) 200 ktk x 18.500,00 = 3.700.000,00 Amplop Putih Besar 20 ktk x 37.500,00 = 750.000,00 Amplop Putih Kecil 20 ktk x 34.750,00 = 695.000,00 Penggaris Besi 100 Cm 10 pcs x 55.875,00 = 558.750,00 Anak Pisau Cutter 10 ktk x 16.250,00 = 162.500,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Penghapus Karet Besar 15 pcs x 7.625,00 = 114.375,00 Buku Tulis Folio 45 bh x 16.125,00 = 725.625,00 Pita Mesin Tik 10 rol x 30.250,00 = 302.500,00 Kertas Komputer/Continuous Form Uk. 14 7/8 " x 11" 10 ktk x 318.750,00 = 3.187.500,00 Tinta Printer Warna 10 bh x 240.625,00 = 2.406.250,00 Tinta Printer Hitam 10 bh x 155.000,00 = 1.550.000,00 UPT PSDA Wampu Besitang Anak Hekter Besar No. 3 12 pak x 7.400,00 = 88.800,00 Anak Hekter Kecil No. 10 12 pak x 3.400,00 = 40.800,00 Bantal Stempel 5 bh x 10.625,00 = 53.125,00 Blinder Klip No. 260 5 ktk x 17.500,00 = 87.500,00 Blinder Klip No. 107 5 ktk x 4.000,00 = 20.000,00 Blinder Klip No. 105 5 ktk x 3.625,00 = 18.125,00 Hekter No. 3 5 bh x 24.250,00 = 121.250,00 Hekter No. 10 5 bh x 22.625,00 = 113.125,00 Kertas HVS Folio 70 Gram 9 rim x 43.000,00 = 387.000,00 Kertas HVS A4 70 Gram 10 rim x 36.750,00 = 367.500,00 Kertas HVS Quarto 70 Gram 5 rim x 37.875,00 = 189.375,00 Klip Kertas 9 ktk x 4.400,00 = 39.600,00 Map Biasa 150 bh x 1.400,00 = 210.000,00 Pensil 2 B 4 lsn x 31.500,00 = 126.000,00 Pensil Merah Biru Uk. Kecil 4 lsn x 30.000,00 = 120.000,00 Stabilo 4 set x 147.875,00 = 591.500,00 Tinta Stempel Besar 3 btl x 26.700,00 = 80.100,00 Corection Fluid (Tipe Ex) 5 bh x 11.100,00 = 55.500,00 Cartrid Toner 3 pcs x 886.900,00 = 2.660.700,00 Pisau Cutter

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						5 bh x 7.500,00 = 37.500,00 Isolasi Ban 1/2 Inchi 5 rol x 4.375,00 = 21.875,00 Isolasi Ban 1/4 Inchi 5 rol x 2.500,00 = 12.500,00 Isolasi Ban 2 Inchi 5 rol x 25.125,00 = 125.625,00 Pelobang Kertas Uk. Besar 2 bh x 35.000,00 = 70.000,00 Lem Cair Botol Besar 2 btl x 8.500,00 = 17.000,00 Pembuka Anak Hekter 2 bh x 20.875,00 = 41.750,00 Map Snelhekteer Plastik 80 bh x 9.400,00 = 752.000,00 Spidol Market Permanet 4 bh x 10.750,00 = 43.000,00 Flash Disk 2 Giga 3 bh x 60.000,00 = 180.000,00 Flash Disk 4 Giga 3 bh x 99.000,00 = 297.000,00 Pensil HB 3 Isn x 57.825,00 = 173.475,00 Calculator Seri MX 120 S 3 bh x 101.250,00 = 303.750,00 Amplop Coklat Tebal AA ( 11 x 23 Cm ) 5 ktk x 34.375,00 = 171.875,00 Amplop Coklat Tebal ( 11 x 26 Cm ) 5 ktk x 18.500,00 = 92.500,00 Amplop Putih Besar 5 ktk x 37.500,00 = 187.500,00 Amplop Putih Kecil 10 ktk x 34.750,00 = 347.500,00 Penggaris Besi 100 Cm 2 pcs x 55.875,00 = 111.750,00 Anak Pisau Cutter 4 ktk x 16.250,00 = 65.000,00 Penghapus Karet Besar 10 pcs x 7.625,00 = 76.250,00 Buku Tulis Folio 4 bh x 16.100,00 = 64.400,00 Pita Mesin Tik 6 rol x 30.250,00 = 181.500,00 Tinta Printer Warna 2 bh x 240.625,00 = 481.250,00 Tinta Printer Hitam 5 bh x 155.000,00 = 775.000,00 UPT PSDA Belawan Padang Anak Hekter Besar No. 3 12 pak x 7.400,00 = 88.800,00 Anak Hekter Kecil No. 10 12 pak x 3.400,00 = 40.800,00 Bantal Stempel



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						5 bh x 10.625,00 = 53.125,00 Blinder Klip No. 260 5 ktk x 17.500,00 = 87.500,00 Blinder Klip No. 107 5 ktk x 4.000,00 = 20.000,00 Blinder Klip No. 105 5 ktk x 3.625,00 = 18.125,00 Hekter No. 3 5 bh x 24.250,00 = 121.250,00 Hekter No. 10 5 bh x 22.625,00 = 113.125,00 Kertas HVS Folio 70 Gram 9 rim x 43.000,00 = 387.000,00 Kertas HVS A4 70 Gram 10 rim x 36.750,00 = 367.500,00 Kertas HVS Quarto 70 Gram 5 rim x 37.875,00 = 189.375,00 Klip Kertas 9 ktk x 4.400,00 = 39.600,00 Map Biasa 150 bh x 1.400,00 = 210.000,00 Pensil 2 B 4 lsn x 31.500,00 = 126.000,00 Pensil Merah Biru Uk. Kecil 4 lsn x 30.000,00 = 120.000,00 Stabilo 4 set x 147.875,00 = 591.500,00 Tinta Stempel Besar 3 btl x 26.700,00 = 80.100,00 Corection Fluid (Tipe Ex) 5 bh x 11.100,00 = 55.500,00 Cartrid Toner 3 pcs x 886.900,00 = 2.660.700,00 Pisau Cutter 5 bh x 7.500,00 = 37.500,00 Isolasi Ban 1/2 Inci 5 rol x 4.375,00 = 21.875,00 Isolasi Ban 1/4 Inci 5 rol x 2.500,00 = 12.500,00 Isolasi Ban 2 Inci 5 rol x 25.125,00 = 125.625,00 Pelobang Kertas Uk. Besar 2 bh x 35.000,00 = 70.000,00 Lem Cair Botol Besar 2 btl x 8.500,00 = 17.000,00 Pembuka Anak Hekter 2 bh x 20.875,00 = 41.750,00 Map Snelhekteer Plastik 80 bh x 9.400,00 = 752.000,00 Spidol Market Permanet 4 bh x 10.750,00 = 43.000,00 Flash Disk 2 Giga 3 bh x 60.000,00 = 180.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Flash Disk 4 Giga 3 bh x 99.000,00 = 297.000,00 Pensil HB 3 lsn x 57.825,00 = 173.475,00 Calculator Seri MX 120 S 3 bh x 101.250,00 = 303.750,00 Amplop Coklat Tebal AA ( 11 x 23 Cm ) 5 ktk x 34.375,00 = 171.875,00 Amplop Coklat Tebal ( 11 x 26 Cm ) 5 ktk x 18.500,00 = 92.500,00 Amplop Putih Besar 5 ktk x 37.500,00 = 187.500,00 Amplop Putih Kecil 10 ktk x 34.750,00 = 347.500,00 Penggaris Besi 100 Cm 2 pcs x 55.875,00 = 111.750,00 Anak Pisau Cutter 4 ktk x 16.250,00 = 65.000,00 Penghapus Karet Besar 10 pcs x 7.625,00 = 76.250,00 Buku Tulis Folio 4 bh x 16.100,00 = 64.400,00 Pita Mesin Tik 6 rol x 30.250,00 = 181.500,00 Tinta Printer Warna 2 bh x 240.625,00 = 481.250,00 Tinta Printer Hitam 5 bh x 155.000,00 = 775.000,00 UPT PSDA Asahan Danau Toba Anak Hekter Besar No. 3 12 pak x 7.400,00 = 88.800,00 Anak Hekter Kecil No. 10 12 pak x 3.400,00 = 40.800,00 Bantal Stempel 5 bh x 10.625,00 = 53.125,00 Blinder Klip No. 260 5 ktk x 17.500,00 = 87.500,00 Blinder Klip No. 107 5 ktk x 4.000,00 = 20.000,00 Blinder Klip No. 105 5 ktk x 3.625,00 = 18.125,00 Hekter No. 3 5 bh x 24.250,00 = 121.250,00 Hekter No. 10 5 bh x 22.625,00 = 113.125,00 Kertas HVS Folio 70 Gram 9 rim x 43.000,00 = 387.000,00 Kertas HVS A4 70 Gram 10 rim x 36.750,00 = 367.500,00 Kertas HVS Quarto 70 Gram 5 rim x 37.875,00 = 189.375,00 Klip Kertas 9 ktk x 4.400,00 = 39.600,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Map Biasa 150 bh x 1.400,00 = 210.000,00 Pensil 2 B 4 lsn x 31.500,00 = 126.000,00 Pensil Merah Biru Uk. Kecil 4 lsn x 30.000,00 = 120.000,00 Stabilo 4 set x 147.875,00 = 591.500,00 Tinta Stempel Besar 3 btl x 26.700,00 = 80.100,00 Corection Fluid (Tipe Ex) 5 bh x 11.100,00 = 55.500,00 Cartrid Toner 3 pcs x 886.900,00 = 2.660.700,00 Pisau Cutter 5 bh x 7.500,00 = 37.500,00 Isolasi Ban 1/2 Inci 5 rol x 4.375,00 = 21.875,00 Isolasi Ban 1/4 Inci 5 rol x 2.500,00 = 12.500,00 Isolasi Ban 2 Inci 5 rol x 25.125,00 = 125.625,00 Pelobang Kertas Uk. Besar 2 bh x 35.000,00 = 70.000,00 Lem Cair Botol Besar 2 btl x 8.500,00 = 17.000,00 Pembuka Anak Hekter 2 bh x 20.875,00 = 41.750,00 Map Snelhektek Plastik 80 bh x 9.400,00 = 752.000,00 Spidol Market Permanet 4 bh x 10.750,00 = 43.000,00 Flash Disk 2 Giga 3 bh x 60.000,00 = 180.000,00 Flash Disk 4 Giga 3 bh x 99.000,00 = 297.000,00 Pensil HB 3 lsn x 57.825,00 = 173.475,00 Calculator Seri MX 120 S 3 bh x 101.250,00 = 303.750,00 Amplop Coklat Tebal AA ( 11 x 23 Cm ) 5 ktk x 34.375,00 = 171.875,00 Amplop Coklat Tebal ( 11 x 26 Cm ) 5 ktk x 18.500,00 = 92.500,00 Amplop Putih Besar 5 ktk x 37.500,00 = 187.500,00 Amplop Putih Kecil 10 ktk x 34.750,00 = 347.500,00 Penggaris Besi 100 Cm 2 pcs x 55.875,00 = 111.750,00 Anak Pisau Cutter 4 ktk x 16.250,00 = 65.000,00 Penghapus Karet Besar

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						10 pcs x 7.625,00 = 76.250,00 Buku Tulis Folio 4 bh x 16.100,00 = 64.400,00 Pita Mesin Tik 6 rol x 30.250,00 = 181.500,00 Tinta Printer Warna 2 bh x 240.625,00 = 481.250,00 Tinta Printer Hitam 5 bh x 155.000,00 = 775.000,00 UPT PSDA Batang Angkola Anak Hekter Besar No. 3 12 pak x 7.400,00 = 88.800,00 Anak Hekter Kecil No. 10 12 pak x 3.400,00 = 40.800,00 Bantal Stempel 5 bh x 10.625,00 = 53.125,00 Blinder Klip No. 260 5 ktk x 17.500,00 = 87.500,00 Blinder Klip No. 107 5 ktk x 4.000,00 = 20.000,00 Blinder Klip No. 105 5 ktk x 3.625,00 = 18.125,00 Hekter No. 3 5 bh x 24.250,00 = 121.250,00 Hekter No. 10 5 bh x 22.625,00 = 113.125,00 Kertas HVS Folio 70 Gram 9 rim x 43.000,00 = 387.000,00 Kertas HVS A4 70 Gram 10 rim x 36.750,00 = 367.500,00 Kertas HVS Quarto 70 Gram 5 rim x 37.875,00 = 189.375,00 Klip Kertas 9 ktk x 4.400,00 = 39.600,00 Map Biasa 150 bh x 1.400,00 = 210.000,00 Pensil 2 B 4 lsn x 31.500,00 = 126.000,00 Pensil Merah Biru Uk. Kecil 4 lsn x 30.000,00 = 120.000,00 Stabilo 4 set x 147.875,00 = 591.500,00 Tinta Stempel Besar 3 btl x 26.700,00 = 80.100,00 Corection Fluid (Tipe Ex) 5 bh x 11.100,00 = 55.500,00 Cartrid Toner 3 pcs x 886.900,00 = 2.660.700,00 Pisau Cutter 5 bh x 7.500,00 = 37.500,00 Isolasi Ban 1/2 Inci 5 rol x 4.375,00 = 21.875,00 Isolasi Ban 1/4 Inci

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						5 rol x 2.500,00 = 12.500,00 Isolasi Ban 2 Inci 5 rol x 25.125,00 = 125.625,00 Pelobang Kertas Uk. Besar 2 bh x 35.000,00 = 70.000,00 Lem Cair Botol Besar 2 btl x 8.500,00 = 17.000,00 Pembuka Anak Hekter 2 bh x 20.875,00 = 41.750,00 Map Snelhektek Plastik 80 bh x 9.400,00 = 752.000,00 Spidol Market Permanet 4 bh x 10.750,00 = 43.000,00 Flash Disk 2 Giga 3 bh x 60.000,00 = 180.000,00 Flash Disk 4 Giga 3 bh x 99.000,00 = 297.000,00 Pensil HB 3 lsn x 57.825,00 = 173.475,00 Calculator Seri MX 120 S 3 bh x 101.250,00 = 303.750,00 Amplop Coklat Tebal AA ( 11 x 23 Cm ) 5 ktk x 34.375,00 = 171.875,00 Amplop Coklat Tebal ( 11 x 26 Cm ) 5 ktk x 18.500,00 = 92.500,00 Amplop Putih Besar 5 ktk x 37.500,00 = 187.500,00 Amplop Putih Kecil 10 ktk x 34.750,00 = 347.500,00 Penggaris Besi 100 Cm 2 pcs x 55.875,00 = 111.750,00 Anak Pisau Cutter 4 ktk x 16.250,00 = 65.000,00 Penghapus Karet Besar 10 pcs x 7.625,00 = 76.250,00 Buku Tulis Folio 4 bh x 16.100,00 = 64.400,00 Pita Mesin Tik 6 rol x 30.250,00 = 181.500,00 Tinta Printer Warna 2 bh x 240.625,00 = 481.250,00 Tinta Printer Hitam 5 bh x 155.000,00 = 775.000,00 UPT PSDA Sibundong Batang Toru Anak Hekter Besar No. 3 12 pak x 7.400,00 = 88.800,00 Anak Hekter Kecil No. 10 12 pak x 3.400,00 = 40.800,00 Bantal Stempel 5 bh x 10.625,00 = 53.125,00 Blinder Klip No. 260 5 ktk x 17.500,00 = 87.500,00 Blinder Klip No. 107

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						5 ktk x 4.000,00 = 20.000,00 Blinder Klip No. 105 5 ktk x 3.625,00 = 18.125,00 Hekter No. 3 5 bh x 24.250,00 = 121.250,00 Hekter No. 10 5 bh x 22.625,00 = 113.125,00 Kertas HVS Folio 70 Gram 9 rim x 43.000,00 = 387.000,00 Kertas HVS A4 70 Gram 10 rim x 36.750,00 = 367.500,00 Kertas HVS Quarto 70 Gram 5 rim x 37.875,00 = 189.375,00 Klip Kertas 9 ktk x 4.400,00 = 39.600,00 Map Biasa 150 bh x 1.400,00 = 210.000,00 Pensil 2 B 4 Lusin x 31.500,00 = 126.000,00 Pensil Merah Biru Uk. Kecil 4 Lusin x 30.000,00 = 120.000,00 Stabilo 4 Set x 147.875,00 = 591.500,00 Tinta Stempel Besar 3 Btl x 26.700,00 = 80.100,00 Corection Fluid (Tipe Ex) 5 Bh x 11.100,00 = 55.500,00 Cartrid Toner 3 Pcs x 886.900,00 = 2.660.700,00 Pisau Cutter 5 Bh x 7.500,00 = 37.500,00 Isolasi Ban 1/2 Inci 5 Rol x 4.375,00 = 21.875,00 Isolasi Ban 1/4 Inci 5 rol x 2.500,00 = 12.500,00 Isolasi Ban 2 Inci 5 Rol x 25.125,00 = 125.625,00 Pelobang Kertas Uk. Besar 2 bh x 35.000,00 = 70.000,00 Lem Cair Botol Besar 2 btl x 8.500,00 = 17.000,00 Pembuka Anak Hekter 2 bh x 20.875,00 = 41.750,00 Map Snelhekteer Plastik 80 bh x 9.400,00 = 752.000,00 Spidol Market Permanet 4 bh x 10.750,00 = 43.000,00 Flash Disk 2 Giga 3 bh x 60.000,00 = 180.000,00 Flash Disk 4 Giga 3 bh x 99.000,00 = 297.000,00 Pensil HB 3 lsn x 57.825,00 = 173.475,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Calculator Seri MX 120 S 3 bh x 101.250,00 = 303.750,00 Amplop Coklat Tebal AA ( 11 x 23 Cm ) 5 ktk x 34.375,00 = 171.875,00 Amplop Coklat Tebal ( 11 x 26 Cm ) 5 ktk x 18.500,00 = 92.500,00 Amplop Putih Besar 5 ktk x 37.500,00 = 187.500,00 Amplop Putih Kecil 10 ktk x 34.750,00 = 347.500,00 Penggaris Besi 100 Cm 2 pcs x 55.875,00 = 111.750,00 Anak Pisau Cutter 4 ktk x 16.250,00 = 65.000,00 Penghapus Karet Besar 10 pcs x 7.625,00 = 76.250,00 Buku Tulis Folio 4 bh x 16.100,00 = 64.400,00 Pita Mesin Tik 6 rol x 30.250,00 = 181.500,00 Tinta Printer Warna 2 bh x 240.625,00 = 481.250,00 Tinta Printer Hitam 5 bh x 155.000,00 = 775.000,00 UPT PSDA Lau Renun Lau Biang Anak Hekter Besar No. 3 12 pak x 7.400,00 = 88.800,00 Anak Hekter Kecil No. 10 12 pak x 3.400,00 = 40.800,00 Bantal Stempel 5 bh x 10.625,00 = 53.125,00 Blinder Klip No. 260 5 ktk x 17.500,00 = 87.500,00 Blinder Klip No. 107 5 ktk x 4.000,00 = 20.000,00 Blinder Klip No. 105 5 ktk x 3.625,00 = 18.125,00 Hekter No. 3 5 bh x 24.250,00 = 121.250,00 Hekter No. 10 5 bh x 22.625,00 = 113.125,00 Kertas HVS Folio 70 Gram 9 rim x 43.000,00 = 387.000,00 Kertas HVS A4 70 Gram 10 rim x 36.750,00 = 367.500,00 Kertas HVS Quarto 70 Gram 5 rim x 37.875,00 = 189.375,00 Klip Kertas 9 ktk x 4.400,00 = 39.600,00 Map Biasa 150 bh x 1.400,00 = 210.000,00 Pensil 2 B 4 lsn x 31.500,00 = 126.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<div>Pensil Merah Biru Uk. Kecil 4 lsn x 30.000,00 = 120.000,00</div> <div>Stabilo 4 Set x 147.875,00 = 591.500,00</div> <div>Tinta Stempel Besar 3 btl x 26.700,00 = 80.100,00</div> <div>Corection Fluid (Tipe Ex) 5 bh x 11.100,00 = 55.500,00</div> <div>Cartrid Toner 3 pcs x 886.900,00 = 2.660.700,00</div> <div>Pisau Cutter 5 bh x 7.500,00 = 37.500,00</div> <div>Isolasi Ban 1/2 Inci 5 rol x 4.375,00 = 21.875,00</div> <div>Isolasi Ban 1/4 Inci 5 rol x 2.500,00 = 12.500,00</div> <div>Isolasi Ban 2 Inci 5 rol x 25.125,00 = 125.625,00</div> <div>Pelobang Kertas Uk. Besar 2 bh x 35.000,00 = 70.000,00</div> <div>Lem Cair Botol Besar 2 btl x 8.500,00 = 17.000,00</div> <div>Pembuka Anak Hekter 2 bh x 20.875,00 = 41.750,00</div> <div>Map Snelhektek Plastik 80 bh x 9.400,00 = 752.000,00</div> <div>Spidol Market Permanet 4 bh x 10.750,00 = 43.000,00</div> <div>Flash Disk 2 Giga 3 bh x 60.000,00 = 180.000,00</div> <div>Flash Disk 4 Giga 3 bh x 99.000,00 = 297.000,00</div> <div>Pensil HB 3 lsn x 57.825,00 = 173.475,00</div> <div>Calculator Seri MX 120 S 3 bh x 101.250,00 = 303.750,00</div> <div>Amplop Coklat Tebal AA ( 11 x 23 Cm ) 5 ktk x 34.375,00 = 171.875,00</div> <div>Amplop Coklat Tebal ( 11 x 26 Cm ) 5 ktk x 18.500,00 = 92.500,00</div> <div>Amplop Putih Besar 5 ktk x 37.500,00 = 187.500,00</div> <div>Amplop Putih Kecil 10 ktk x 34.750,00 = 347.500,00</div> <div>Penggaris Besi 100 Cm 2 pcs x 55.875,00 = 111.750,00</div> <div>Anak Pisau Cutter 4 ktk x 16.250,00 = 65.000,00</div> <div>Penghapus Karet Besar 10 pcs x 7.625,00 = 76.250,00</div> <div>Buku Tulis Folio 4 bh x 16.100,00 = 64.400,00</div> <div>Pita Mesin Tik</div>



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						6 rol x 30.250,00 = 181.500,00 Tinta Printer Warna 2 bh x 240.625,00 = 481.250,00 Tinta Printer Hitam 5 bh x 155.000,00 = 775.000,00 UPT PSDA Nias Anak Hekter Besar No. 3 12 Pak x 7.400,00 = 88.800,00 Anak Hekter Kecil No. 10 12 Pak x 3.400,00 = 40.800,00 Bantal Stempel 5 Bh x 10.625,00 = 53.125,00 Blinder Klip No. 260 5 Ktk x 17.500,00 = 87.500,00 Blinder Klip No. 107 5 Ktk x 4.000,00 = 20.000,00 Blinder Klip No. 105 5 Ktk x 3.625,00 = 18.125,00 Hekter No. 3 5 Bh x 24.250,00 = 121.250,00 Hekter No. 10 5 Bh x 22.625,00 = 113.125,00 Kertas HVS Folio 70 Gram 9 Rim x 43.000,00 = 387.000,00 Kertas HVS A4 70 Gram 10 Rim x 36.750,00 = 367.500,00 Kertas HVS Quarto 70 Gram 5 Rim x 37.875,00 = 189.375,00 Klip Kertas 9 Ktk x 4.400,00 = 39.600,00 Map Biasa 150 Bh x 1.400,00 = 210.000,00 Pensil 2 B 4 Lusin x 31.500,00 = 126.000,00 Pensil Merah Biru Uk. Kecil 4 Lusin x 30.000,00 = 120.000,00 Stabilo 4 Set x 147.875,00 = 591.500,00 Tinta Stempel Besar 3 Btl x 26.700,00 = 80.100,00 Corection Fluid (Tipe Ex) 5 Bh x 11.100,00 = 55.500,00 Cartrid Toner 3 Pcs x 886.900,00 = 2.660.700,00 Pisau Cutter 5 Bh x 7.500,00 = 37.500,00 Isolasi Ban 1/2 Inci 5 Rol x 4.375,00 = 21.875,00 Isolasi Ban 1/4 Inci 5 Rol x 2.500,00 = 12.500,00 Isolasi Ban 2 Inci 5 Rol x 25.125,00 = 125.625,00 Pelobang Kertas Uk. Besar

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						2 Bh x 35.000,00 = 70.000,00 Lem Cair Botol Besar 2 Btl x 8.500,00 = 17.000,00 Pembuka Anak Hekter 2 Bh x 20.875,00 = 41.750,00 Map Snelhekteer Plastik 80 Bh x 9.400,00 = 752.000,00 Spidol Market Permanet 4 Bh x 10.750,00 = 43.000,00 Flash Disk 2 Giga 3 Bh x 60.000,00 = 180.000,00 Flash Disk 4 Giga 3 Bh x 99.000,00 = 297.000,00 Pensil HB 3 Lusin x 57.825,00 = 173.475,00 Calculator Seri MX 120 S 3 Bh x 101.250,00 = 303.750,00 Amplop Coklat Tebal AA ( 11 x 23 Cm ) 5 Ktk x 34.375,00 = 171.875,00 Amplop Coklat Tebal ( 11 x 26 Cm ) 5 Ktk x 18.500,00 = 92.500,00 Amplop Putih Besar 5 Ktk x 37.500,00 = 187.500,00 Amplop Putih Kecil 10 Ktk x 34.750,00 = 347.500,00 Penggaris Besi 100 Cm 2 Pcs x 55.875,00 = 111.750,00 Anak Pisau Cutter 4 Ktk x 16.250,00 = 65.000,00 Penghapus Karet Besar 10 Pcs x 7.625,00 = 76.250,00 Buku Tulis Folio 4 Bh x 16.100,00 = 64.400,00 Pita Mesin Tik 6 Rol x 30.250,00 = 181.500,00 Tinta Printer Warna 2 Bh x 240.625,00 = 481.250,00 Tinta Printer Hitam 5 Bh x 155.000,00 = 775.000,00 UPT PSDA Bah Bolon Anak Hekter Besar No. 3 12 Pak x 7.400,00 = 88.800,00 Anak Hekter Kecil No. 10 12 Pak x 3.400,00 = 40.800,00 Bantal Stempel 5 Bh x 10.625,00 = 53.125,00 Blinder Klip No. 260 5 Ktk x 17.500,00 = 87.500,00 Blinder Klip No. 107 5 Ktk x 4.000,00 = 20.000,00 Blinder Klip No. 105 5 Ktk x 3.625,00 = 18.125,00 Hekter No. 3

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						5 Bh x 24.250,00 = 121.250,00 Hekter No. 10 5 Bh x 22.625,00 = 113.125,00 Kertas HVS Folio 70 Gram 9 Rim x 43.000,00 = 387.000,00 Kertas HVS A4 70 Gram 10 Rim x 36.750,00 = 367.500,00 Kertas HVS Quarto 70 Gram 5 Rim x 37.875,00 = 189.375,00 Klip Kertas 9 Ktk x 4.400,00 = 39.600,00 Map Biasa 150 Bh x 1.400,00 = 210.000,00 Pensil 2 B 4 Lusin x 31.500,00 = 126.000,00 Pensil Merah Biru Uk. Kecil 4 Lusin x 30.000,00 = 120.000,00 Stabilo 4 Set x 147.875,00 = 591.500,00 Tinta Stempel Besar 3 Btl x 26.700,00 = 80.100,00 Corection Fluid (Tipe Ex) 5 Bh x 11.100,00 = 55.500,00 Cartrid Toner 3 Pcs x 886.900,00 = 2.660.700,00 Pisau Cutter 5 Bh x 7.500,00 = 37.500,00 Isolasi Ban 1/2 Inci 5 Rol x 4.375,00 = 21.875,00 Isolasi Ban 1/4 Inci 5 Rol x 2.500,00 = 12.500,00 Isolasi Ban 2 Inci 5 Rol x 25.125,00 = 125.625,00 Pelobang Kertas Uk. Besar 2 Bh x 35.000,00 = 70.000,00 Lem Cair Botol Besar 2 Btl x 8.500,00 = 17.000,00 Pembuka Anak Hekter 2 Bh x 20.875,00 = 41.750,00 Map Snelhekteer Plastik 80 Bh x 9.400,00 = 752.000,00 Spidol Market Permanet 4 Bh x 10.750,00 = 43.000,00 Flash Disk 2 Giga 3 Bh x 60.000,00 = 180.000,00 Flash Disk 4 Giga 3 Bh x 99.000,00 = 297.000,00 Pensil HB 3 Lusin x 57.825,00 = 173.475,00 Calculator Seri MX 120 S 3 Bh x 101.250,00 = 303.750,00 Amplop Coklat Tebal AA ( 11 x 23 Cm ) 5 Ktk x 34.375,00 = 171.875,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Amplop Coklat Tebal ( 11 x 26 Cm ) 5 Ktk x 18.500,00 = 92.500,00 Amplop Putih Besar 5 Ktk x 37.500,00 = 187.500,00 Amplop Putih Kecil 10 Ktk x 34.750,00 = 347.500,00 Penggaris Besi 100 Cm 2 Pcs x 55.875,00 = 111.750,00 Anak Pisau Cutter 4 Ktk x 16.250,00 = 65.000,00 Penghapus Karet Besar 10 Pcs x 7.625,00 = 76.250,00 Buku Tulis Folio 4 Bh x 16.100,00 = 64.400,00 Pita Mesin Tik 6 Rol x 30.250,00 = 181.500,00 Tinta Printer Warna 2 Bh x 240.625,00 = 481.250,00 Tinta Printer Hitam 5 Bh x 155.000,00 = 775.000,00 UPT PSDA Kualuh Barumun Anak Hekter Besar No. 3 12 Pak x 7.400,00 = 88.800,00 Anak Hekter Kecil No. 10 12 Pak x 3.400,00 = 40.800,00 Bantal Stempel 5 Bh x 10.625,00 = 53.125,00 Blinder Klip No. 260 5 Ktk x 17.500,00 = 87.500,00 Blinder Klip No. 107 5 Ktk x 4.000,00 = 20.000,00 Blinder Klip No. 105 5 Ktk x 3.625,00 = 18.125,00 Hekter No. 3 5 Bh x 24.250,00 = 121.250,00 Hekter No. 10 5 Bh x 22.625,00 = 113.125,00 Kertas HVS Folio 70 Gram 9 Rim x 43.000,00 = 387.000,00 Kertas HVS A4 70 Gram 10 Rim x 36.750,00 = 367.500,00 Kertas HVS Quarto 70 Gram 5 Rim x 37.875,00 = 189.375,00 Klip Kertas 9 Ktk x 4.400,00 = 39.600,00 Map Biasa 150 Bh x 1.400,00 = 210.000,00 Pensil 2 B 4 Lusin x 31.500,00 = 126.000,00 Pensil Merah Biru Uk. Kecil 4 Lusin x 30.000,00 = 120.000,00 Stabilo 4 Set x 147.875,00 = 591.500,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Tinta Stempel Besar 3 Btl x 26.700,00 = 80.100,00 Corection Fluid (Tipe Ex) 5 Bh x 11.100,00 = 55.500,00 Cartrid Toner 3 Pcs x 886.900,00 = 2.660.700,00 Pisau Cutter 5 Bh x 7.500,00 = 37.500,00 Isolasi Ban 1/2 Inci 5 Rol x 4.375,00 = 21.875,00 Isolasi Ban 1/4 Inci 5 Rol x 2.500,00 = 12.500,00 Isolasi Ban 2 Inci 5 Rol x 25.125,00 = 125.625,00 Pelobang Kertas Uk. Besar 2 Bh x 35.000,00 = 70.000,00 Lem Cair Botol Besar 2 Btl x 8.500,00 = 17.000,00 Pembuka Anak Hekter 2 Bh x 20.875,00 = 41.750,00 Map Snelhektek Plastik 80 Bh x 9.400,00 = 752.000,00 Spidol Market Permanet 4 Bh x 10.750,00 = 43.000,00 Flash Disk 2 Giga 3 Bh x 60.000,00 = 180.000,00 Flash Disk 4 Giga 3 Bh x 99.000,00 = 297.000,00 Pensil HB 3 Lusin x 57.825,00 = 173.475,00 Calculator Seri MX 120 S 3 Bh x 101.250,00 = 303.750,00 Amplop Coklat Tebal AA ( 11 x 23 Cm ) 5 Ktk x 34.375,00 = 171.875,00 Amplop Coklat Tebal ( 11 x 26 Cm ) 5 Ktk x 18.500,00 = 92.500,00 Amplop Putih Besar 5 Ktk x 37.500,00 = 187.500,00 Amplop Putih Kecil 10 Ktk x 34.750,00 = 347.500,00 Penggaris Besi 100 Cm 2 Pcs x 55.875,00 = 111.750,00 Anak Pisau Cutter 4 Ktk x 16.250,00 = 65.000,00 Penghapus Karet Besar 10 Pcs x 7.625,00 = 76.250,00 Buku Tulis Folio 4 Bh x 16.100,00 = 64.400,00 Pita Mesin Tik 6 Rol x 30.250,00 = 181.500,00 Tinta Printer Warna 2 Bh x 240.625,00 = 481.250,00 Tinta Printer Hitam

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						5 Bh x 155.000,00 = 775.000,00 UPT PSDA Batang Gadis Batang Natal Anak Hekter Besar No. 3 12 Pak x 7.400,00 = 88.800,00 Anak Hekter Kecil No. 10 12 Pak x 3.400,00 = 40.800,00 Bantal Stempel 5 Bh x 10.625,00 = 53.125,00 Blinder Klip No. 260 5 Ktk x 17.500,00 = 87.500,00 Blinder Klip No. 107 5 Ktk x 4.000,00 = 20.000,00 Blinder Klip No. 105 5 Ktk x 3.625,00 = 18.125,00 Hekter No. 3 5 Bh x 24.250,00 = 121.250,00 Hekter No. 10 5 Bh x 22.625,00 = 113.125,00 Kertas HVS Folio 70 Gram 9 Rim x 43.000,00 = 387.000,00 Kertas HVS A4 70 Gram 10 Rim x 36.750,00 = 367.500,00 Kertas HVS Quarto 70 Gram 5 Rim x 37.875,00 = 189.375,00 Klip Kertas 9 Ktk x 4.400,00 = 39.600,00 Map Biasa 150 Bh x 1.400,00 = 210.000,00 Pensil 2 B 4 Lusin x 31.500,00 = 126.000,00 Pensil Merah Biru Uk. Kecil 4 Lusin x 30.000,00 = 120.000,00 Stabilo 4 Set x 147.875,00 = 591.500,00 Tinta Stempel Besar 3 Btl x 26.700,00 = 80.100,00 Corection Fluid (Tipe Ex) 5 Bh x 11.100,00 = 55.500,00 Cartrid Toner 3 Pcs x 886.900,00 = 2.660.700,00 Pisau Cutter 5 Bh x 7.500,00 = 37.500,00 Isolasi Ban 1/2 Inci 5 Rol x 4.375,00 = 21.875,00 Isolasi Ban 1/4 Inci 5 Rol x 2.500,00 = 12.500,00 Isolasi Ban 2 Inci 5 Rol x 25.125,00 = 125.625,00 Pelobang Kertas Uk. Besar 2 Bh x 35.000,00 = 70.000,00 Lem Cair Botol Besar 2 Btl x 8.500,00 = 17.000,00 Pembuka Anak Hekter

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 01.11	<b>Penyediaan barang cetakan dan penggandaan</b>					2 Bh x 20.875,00 = 41.750,00 Map Snelhekteer Plastik 80 Bh x 9.400,00 = 752.000,00 Spidol Market Permanet 4 Bh x 10.750,00 = 43.000,00 Flash Disk 2 Giga 3 Bh x 60.000,00 = 180.000,00 Flash Disk 4 Giga 3 Bh x 99.000,00 = 297.000,00 Pensil HB 3 Lusin x 57.825,00 = 173.475,00 Calculator Seri MX 120 S 3 Bh x 101.250,00 = 303.750,00 Amplop Coklat Tebal AA ( 11 x 23 Cm ) 5 Ktk x 34.375,00 = 171.875,00 Amplop Coklat Tebal ( 11 x 26 Cm ) 5 Ktk x 18.500,00 = 92.500,00 Amplop Putih Besar 5 Ktk x 37.500,00 = 187.500,00 Amplop Putih Kecil 10 Ktk x 34.750,00 = 347.500,00 Penggaris Besi 100 Cm 2 Pcs x 55.875,00 = 111.750,00 Anak Pisau Cutter 4 Ktk x 16.250,00 = 65.000,00 Penghapus Karet Besar 10 Pcs x 7.625,00 = 76.250,00 Buku Tulis Folio 4 Bh x 16.100,00 = 64.400,00 Pita Mesin Tik 6 Rol x 30.250,00 = 181.500,00 Tinta Printer Warna 2 Bh x 240.625,00 = 481.250,00 Tinta Printer Hitam 5 Bh x 155.000,00 = 775.000,00
		225.000.000,00	225.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D) <b>Lokasi Kegiatan</b> : Dinas PSDA Provsu
		225.000.000,00	225.000.000,00	0,00	0,00	
		225.000.000,00	225.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 01.11 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>					
1.03 . 1.03.02 . 01.11 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	225.000.000,00	225.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 01.11 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	112.497.500,00	112.497.500,00	0,00	0,00	Dinas PSDA Provinsi Sumatera Utara Kertas Berkop Surat Hitam Putih 20 rim x 118.750,00 = 2.375.000,00 Kertas Berkop Setdaprovsu 20 Rim x 118.750,00 = 2.375.000,00 Blanko SPJ 30 Rim x 120.000,00 = 3.600.000,00 Blanko SPPD 20 Rim x 120.000,00 = 2.400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Amplop Gaji 150 Kotak x 41.575,00 = 6.236.250,00 Amplop Dinas Ukuran Besar 1,000 Lembar x 950,00 = 950.000,00 Amplop Dinas Ukuran Kecil 1,422 Lembar x 500,00 = 711.000,00 Map Dinas Berlogo 2,500 Bh x 2.325,00 = 5.812.500,00 Disposisi Surat 100 Blk x 25.000,00 = 2.500.000,00 BKU 6 Bh x 300.000,00 = 1.800.000,00 Blanko Surat Setoran Pajak (SSP) 30 Blk x 88.000,00 = 2.640.000,00 Blanko DP3 10 Rim x 300.000,00 = 3.000.000,00 Blanko KP4 5 Rim x 120.000,00 = 600.000,00 UPT PSDA Wampu Besitang Kertas Berkop Surat Hitam Putih 8 rim x 118.750,00 = 950.000,00 Blanko SPJ 8 rim x 120.000,00 = 960.000,00 Blanko SPPD 8 Rim x 120.000,00 = 960.000,00 Amplop Gaji 40 Kotak x 41.575,00 = 1.663.000,00 Amplop Dinas Ukuran Besar 400 Lembar x 950,00 = 380.000,00 Amplop Dinas Ukuran Kecil 506 Lembar x 500,00 = 253.000,00 Map Dinas Berlogo 200 bh x 2.325,00 = 465.000,00 Disposisi Surat 9 blk x 25.000,00 = 225.000,00 BKU 2 bh x 300.000,00 = 600.000,00 Blanko Surat Setoran Pajak (SSP) 8 blk x 88.000,00 = 704.000,00 Blanko DP3 2 Rim x 300.000,00 = 600.000,00 Blanko KP4 2 rim x 120.000,00 = 240.000,00 UPT PSDA Belawan Padang Kertas Berkop Surat Hitam Putih 6 rim x 118.750,00 = 712.500,00 Blanko SPJ 6 rim x 120.000,00 = 720.000,00 Blanko SPPD 6 rim x 120.000,00 = 720.000,00 Amplop Gaji 40 Kotak x 41.575,00 = 1.663.000,00 Amplop Dinas Ukuran Besar



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						350 Lembar x 950,00 = 332.500,00 Amplop Dinas Ukuran Kecil 388 Lembar x 500,00 = 194.000,00 Map Dinas Berlogo 200 bh x 2.325,00 = 465.000,00 Disposisi Surat 9 blk x 25.000,00 = 225.000,00 BKU 2 Bh x 300.000,00 = 600.000,00 Blanko Surat Setoran Pajak (SSP) 6 blk x 88.000,00 = 528.000,00 Blanko DP3 2 rim x 300.000,00 = 600.000,00 Blanko KP4 2 rim x 120.000,00 = 240.000,00 UPT PSDA Asahan Danau Toba Kertas Berkop Surat Hitam Putih 8 rim x 118.750,00 = 950.000,00 Blanko SPJ 8 rim x 120.000,00 = 960.000,00 Amplop Gaji 40 ktk x 41.575,00 = 1.663.000,00 Amplop Dinas Ukuran Besar 400 lbr x 950,00 = 380.000,00 Amplop Dinas Ukuran Kecil 490 lbr x 500,00 = 245.000,00 Map Dinas Berlogo 200 bh x 2.325,00 = 465.000,00 Disposisi Surat 9 blk x 25.000,00 = 225.000,00 BKU 3 bh x 300.000,00 = 900.000,00 Blanko Surat Setoran Pajak (SSP) 9 blk x 88.000,00 = 792.000,00 Blanko DP3 2 rim x 300.000,00 = 600.000,00 Blanko KP4 3 rim x 120.000,00 = 360.000,00 Blanko SPPD 8 rim x 120.000,00 = 960.000,00 UPT PSDA Batang Angkola Kertas Berkop Surat Hitam Putih 8 rim x 118.750,00 = 950.000,00 Blanko SPJ 8 rim x 120.000,00 = 960.000,00 Blanko SPPD 8 rim x 120.000,00 = 960.000,00 Amplop Gaji 35 ktk x 41.575,00 = 1.455.125,00 Amplop Dinas Ukuran Besar 110 lbr x 950,00 = 104.500,00 Amplop Dinas Ukuran Kecil 118 Lembar x 500,00 = 59.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Map Dinas Berlogo 360 bh x 2.325,00 = 837.000,00 Disposisi Surat 18 blk x 25.000,00 = 450.000,00 BKU 2 bh x 300.000,00 = 600.000,00 Blanko Surat Setoran Pajak (SSP) 8 blk x 88.000,00 = 704.000,00 Blanko DP3 1 rim x 300.000,00 = 300.000,00 Blanko KP4 1 rim x 120.000,00 = 120.000,00 UPT PSDA Sibundong Batang Toru Kertas Berkop Surat Hitam Putih 6 Rim x 118.750,00 = 712.500,00 Blanko SPJ 6 rim x 120.000,00 = 720.000,00 Blanko SPPD 6 rim x 120.000,00 = 720.000,00 Amplop Gaji 40 ktk x 41.575,00 = 1.663.000,00 Amplop Dinas Ukuran Besar 350 lbr x 950,00 = 332.500,00 Amplop Dinas Ukuran Kecil 388 lbr x 500,00 = 194.000,00 Map Dinas Berlogo 200 bh x 2.325,00 = 465.000,00 Disposisi Surat 9 blk x 25.000,00 = 225.000,00 BKU 2 bh x 300.000,00 = 600.000,00 Blanko Surat Setoran Pajak (SSP) 6 blk x 88.000,00 = 528.000,00 Blanko DP3 2 rim x 300.000,00 = 600.000,00 Blanko KP4 2 rim x 120.000,00 = 240.000,00 UPT PSDA Lau Renun Lau Biang Kertas Berkop Surat Hitam Putih 8 rim x 118.750,00 = 950.000,00 Blanko SPJ 8 rim x 120.000,00 = 960.000,00 Blanko SPPD 8 rim x 120.000,00 = 960.000,00 Amplop Gaji 35 kotak x 41.575,00 = 1.455.125,00 Amplop Dinas Ukuran Besar 110 lbr x 950,00 = 104.500,00 Amplop Dinas Ukuran Kecil 118 lbr x 500,00 = 59.000,00 Map Dinas Berlogo 360 Bh x 2.325,00 = 837.000,00 Disposisi Surat

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						18 blk x 25.000,00 = 450.000,00 BKU 2 Bh x 300.000,00 = 600.000,00 Blanko Surat Setoran Pajak (SSP) 8 blk x 88.000,00 = 704.000,00 Blanko DP3 1 Rim x 300.000,00 = 300.000,00 Blanko KP4 1 rim x 120.000,00 = 120.000,00 UPT PSDA Nias Kertas Berkop Surat Hitam Putih 10 rim x 118.750,00 = 1.187.500,00 Blanko SPJ 10 rim x 120.000,00 = 1.200.000,00 Blanko SPPD 10 rim x 120.000,00 = 1.200.000,00 Amplop Gaji 35 ktk x 41.575,00 = 1.455.125,00 Amplop Dinas Ukuran Besar 100 lbr x 950,00 = 95.000,00 Amplop Dinas Ukuran Kecil 102 lbr x 500,00 = 51.000,00 Map Dinas Berlogo 360 bh x 2.325,00 = 837.000,00 Disposisi Surat 18 blk x 25.000,00 = 450.000,00 BKU 3 bh x 300.000,00 = 900.000,00 Blanko Surat Setoran Pajak (SSP) 8 blk x 88.000,00 = 704.000,00 Blanko DP3 1 rim x 300.000,00 = 300.000,00 Blanko KP4 1 rim x 120.000,00 = 120.000,00 UPT PSDA Bah Bolon Kertas Berkop Surat Hitam Putih 10 rim x 118.750,00 = 1.187.500,00 Blanko SPJ 10 rim x 120.000,00 = 1.200.000,00 Blanko SPPD 10 rim x 120.000,00 = 1.200.000,00 Amplop Gaji 35 ktk x 41.575,00 = 1.455.125,00 Amplop Dinas Ukuran Besar 100 lbr x 950,00 = 95.000,00 Amplop Dinas Ukuran Kecil 102 lbr x 500,00 = 51.000,00 Map Dinas Berlogo 360 bh x 2.325,00 = 837.000,00 Disposisi Surat 18 blk x 25.000,00 = 450.000,00 BKU 3 bh x 300.000,00 = 900.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Blanko Surat Setoran Pajak (SSP) 8 blk x 88.000,00 = 704.000,00 Blanko DP3 1 rim x 300.000,00 = 300.000,00 Blanko KP4 1 rim x 120.000,00 = 120.000,00 UPT PSDA Kualuh Barumun Kertas Berkop Surat Hitam Putih 8 rim x 118.750,00 = 950.000,00 Blanko SPJ 8 rim x 120.000,00 = 960.000,00 Blanko SPPD 8 rim x 120.000,00 = 960.000,00 Amplop Gaji 35 ktk x 41.575,00 = 1.455.125,00 Amplop Dinas Ukuran Besar 110 lembar x 950,00 = 104.500,00 Amplop Dinas Ukuran Kecil 118 Lembar x 500,00 = 59.000,00 Map Dinas Berlogo 360 bh x 2.325,00 = 837.000,00 Disposisi Surat 18 blk x 25.000,00 = 450.000,00 BKU 2 bh x 300.000,00 = 600.000,00 Blanko Surat Setoran Pajak (SSP) 8 blk x 88.000,00 = 704.000,00 Blanko DP3 1 rim x 300.000,00 = 300.000,00 Blanko KP4 1 rim x 120.000,00 = 120.000,00 UPT PSDA Batang Gadis Batang Natal Kertas Berkop Surat Hitam Putih 8 rim x 118.750,00 = 950.000,00 Blanko SPJ 8 rim x 120.000,00 = 960.000,00 Blanko SPPD 8 rim x 120.000,00 = 960.000,00 Amplop Gaji 35 ktk x 41.575,00 = 1.455.125,00 Amplop Dinas Ukuran Besar 110 lbr x 950,00 = 104.500,00 Amplop Dinas Ukuran Kecil 118 lbr x 500,00 = 59.000,00 Map Dinas Berlogo 360 bh x 2.325,00 = 837.000,00 Disposisi Surat 18 blk x 25.000,00 = 450.000,00 BKU 2 bh x 300.000,00 = 600.000,00 Blanko Surat Setoran Pajak (SSP) 8 blk x 88.000,00 = 704.000,00 Blanko DP3

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 01.11 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	112.502.500,00	112.502.500,00	0,00	0,00	1 rim x 300.000,00 = 300.000,00 Blanko KP4 1 rim x 120.000,00 = 120.000,00  Belanja Penggandaan Dinas PSDA Provinsi Sumatera Utara Foto Copy 150,001 lbr x 250,00 = 37.500.250,00 Belanja Penggandaan UPT PSDA Wampu Besitang Foto Copy 37,009 lbr x 250,00 = 9.252.250,00 Belanja Penggandaan UPT PSDA Belawan Padang Foto Copy 29,000 Lembar x 250,00 = 7.250.000,00 Belanja Penggandaan UPT PSDA Asahan Danau Toba Foto Copy 33,000 lbr x 250,00 = 8.250.000,00 Belanja Penggandaan UPT PSDA Batang Angkola Foto Copy 31,000 lbr x 250,00 = 7.750.000,00 Belanja Penggandaan UPT PSDA Sibundong Batang Toru Foto Copy 21,000 lbr x 250,00 = 5.250.000,00 Belanja Penggandaan UPT PSDA Lau Renun Lau Biang Foto Copy 27,000 lbr x 250,00 = 6.750.000,00 Belanja Penggandaan UPT PSDA Nias Foto Copy 31,000 lbr x 250,00 = 7.750.000,00 Belanja Penggandaan UPT PSDA Bah Bolon Foto Copy 31,000 lbr x 250,00 = 7.750.000,00 Belanja Penggandaan UPT PSDA Kualuh Barumon Foto Copy 31,000 lbr x 250,00 = 7.750.000,00 Belanja Penggandaan UPT PSDA Batang Gadis Batang Natal Foto Copy 29,000 lbr x 250,00 = 7.250.000,00
1.03 . 1.03.02 . 01.12	<b>Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor</b>	110.000.000,00	110.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D) <b>Lokasi Kegiatan</b> : Dinas PSDA Provsu
1.03 . 1.03.02 . 01.12 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	110.000.000,00	110.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 01.12 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	110.000.000,00	110.000.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 01.12 . 5.2.2.01.03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	110.000.000,00	110.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Listrik dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering) Dinas Pengelolaan Sumber Daya Air Provsu 1 Tahun x 35.000.000,00 = 35.000.000,00 UPT PSDA Wampu Besitang 1 Tahun x 7.000.000,00 = 7.000.000,00 UPT PSDA Belawan Padang 1 Tahun x 7.000.000,00 = 7.000.000,00 UPT PSDA Asahan Danau Toba 1 Tahun x 9.000.000,00 = 9.000.000,00 UPT PSDA Batang Angkola 1 Tahun x 7.000.000,00 = 7.000.000,00 UPT PSDA Sibundong Batang Toru 1 Tahun x 7.000.000,00 = 7.000.000,00 UPT PSDA Lau Renun Lau Biang 1 Tahun x 7.000.000,00 = 7.000.000,00 UPT PSDA Nias 1 Tahun x 8.000.000,00 = 8.000.000,00 UPT PSDA Bah Bolon 1 Tahun x 9.000.000,00 = 9.000.000,00 UPT PSDA Kualuh Barumun 1 Tahun x 7.000.000,00 = 7.000.000,00 UPT PSDA Batang Gadis Batang Natal 1 Tahun x 7.000.000,00 = 7.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 01.15	<b>Penyediaan bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan</b>	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 01.15 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 01.15 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 01.15 . 5.2.2.03.05	Belanja Surat Kabar/Majalah	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 01.17	<b>Penyediaan makanan dan minuman</b>	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 01.17 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 01.17 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 01.17 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00	
						Belanja Surat Kabar dan Majalah Belanja Surat Kabar / Majalah dan Buku di Dinas Pengelolaan Sumber Daya Air Prov. SU 1 Tahun x 100.000.000,00 = 100.000.000,00

**Sumber Dana :** Pendapatan Asli Daerah (P A D)  
**Lokasi Kegiatan :** Dinas PSDA Provsu

**Sumber Dana :** Pendapatan Asli Daerah (P A D)  
**Lokasi Kegiatan :** Dinas PSDA Provsu

Belanja Makan dan Minum Rapat/Kegiatan  
Dinas PSDA Provinsi Sumatera Utara  
1 Tahun x 120.000.000,00 = 120.000.000,00  
UPT PSDA Wampu Besitang

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 01.18	<b>Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah</b>					1 Tahun x 7.000.000,00 = 7.000.000,00 UPT PSDA Belawan Padang 1 Tahun x 9.000.000,00 = 9.000.000,00 UPT PSDA Asahan Danau Toba 1 Tahun x 9.000.000,00 = 9.000.000,00 UPT PSDA Batang Angkola 1 Tahun x 7.000.000,00 = 7.000.000,00 UPT PSDA Sibundong Batang Toru 1 Tahun x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 UPT PSDA Lau Renun Lau Biang 1 Tahun x 7.000.000,00 = 7.000.000,00 UPT PSDA Nias 1 Tahun x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 UPT PSDA Bah Bolon 1 Tahun x 11.000.000,00 = 11.000.000,00 UPT PSDA Kualuh Barumun 1 Tahun x 7.000.000,00 = 7.000.000,00 UPT PSDA Batang Gadis Batang Natal 1 Tahun x 8.000.000,00 = 8.000.000,00
		385.000.000,00	385.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D) <b>Lokasi Kegiatan</b> : Dinas PSDA Provsu
		385.000.000,00	385.000.000,00	0,00	0,00	
		385.000.000,00	385.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 01.18 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>					Dinas Pengelolaan Sumber Daya Air Perjalanan Dinas Lebih dari 8 Jam Golongan IV Uang Harian : 15 Org x 3 Hari 45 oh x 370.000,00 = 16.650.000,00 Uang Transport (PP) : 15 Org x 1 Kali 15 ok x 350.000,00 = 5.250.000,00 Uang Penginapan : 15 Org x 3 Hari 45 oh x 600.000,00 = 27.000.000,00 Golongan III Uang Harian : 29 Org x 3 Hari 87 oh x 370.000,00 = 32.190.000,00 Uang Transport (PP) : 29 Org x 1 Kali 29 ok x 340.000,00 = 9.860.000,00 Uang Penginapan : 29 Org x 3 Hari 87 oh x 450.000,00 = 39.150.000,00 Golongan II dan I Uang Harian : 10 Org x 3 Hari 30 oh x 360.000,00 = 10.800.000,00 Uang Transport (PP) : 10 Org x 1 Kali 10 ok x 345.000,00 = 3.450.000,00 Uang Penginapan : 10 Org x 3 Hari 30 oh x 300.000,00 = 9.000.000,00 UPT PSDA Wampu Besitang
1.03 . 1.03.02 . 01.18 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	385.000.000,00	385.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 01.18 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	224.820.000,00	224.820.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<div>Perjalanan Dinas Lebih dari 8 Jam Golongan IV Uang Harian : 1 Org x 2 Hari 2 oh x 370.000,00 = 740.000,00 Uang Transport (PP) : 1 Org x 1 Kali 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00 Uang Penginapan : 1 Org x 2 Hari 2 oh x 600.000,00 = 1.200.000,00 Golongan III Uang Harian : 6 Org x 1 Hari 6 oh x 370.000,00 = 2.220.000,00 Uang Transport (PP) : 6Org x 1 Kali 6 ok x 150.000,00 = 900.000,00 Uang Penginapan : 6 Org x 1 Hari 6 oh x 450.000,00 = 2.700.000,00 UPT PSDA Belawan Padang Perjalanan Dinas Lebih dari 8 Jam Golongan IV Uang Harian : 1 Org x 2 Hari 2 oh x 370.000,00 = 740.000,00 Uang Transport (PP) : 1 Org x 1 Kali 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00 Uang Penginapan : 1 Org x 2 Hari 2 oh x 600.000,00 = 1.200.000,00 Golongan III Uang Harian : 3 Org x 1 Hari 3 oh x 370.000,00 = 1.110.000,00 Uang Transport (PP) : 3 Org x 1 Kali 3 ok x 150.000,00 = 450.000,00 Uang Penginapan : 2 Org x 1 Hari 2 oh x 450.000,00 = 900.000,00 UPT PSDA Asahan Danau Toba Perjalanan Dinas Lebih dari 8 Jam Golongan IV Uang Harian : 2 Org x 2 Hari 4 oh x 370.000,00 = 1.480.000,00 Uang Transport (PP) 2 Org x 1 Kali 2 ok x 200.000,00 = 400.000,00 Uang Penginapan : 2 Org x 2 Hari 4 oh x 600.000,00 = 2.400.000,00 Golongan III Uang Harian : 8 Org x 1 Hari 8 oh x 370.000,00 = 2.960.000,00 Uang Transport (PP) : 6 Org x 1 Kali 6 ok x 200.000,00 = 1.200.000,00 Uang Penginapan : 8 Org x 1 Hari 8 oh x 450.000,00 = 3.600.000,00 UPT PSDA Batang Angkola Perjalanan Dinas Lebih dari 8 Jam Golongan IV Uang Harian : 1 Org x 2 Hari 2 oh x 370.000,00 = 740.000,00 Uang Transport (PP) : 1 Org x 1 Kali 1 ok x 350.000,00 = 350.000,00</div>



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Uang Penginapan : 1 Org x 2 Hari 2 oh x 600.000,00 = 1.200.000,00 Golongan III Uang Harian : 4 Org x 1 Hari 4 oh x 370.000,00 = 1.480.000,00 Uang Transport (PP) : 4 Org x 1 Kali 4 ok x 350.000,00 = 1.400.000,00 Uang Penginapan : 3 Org x 1 Hari 3 oh x 450.000,00 = 1.350.000,00 UPT PSDA Sibundong Batang Toru Perjalanan Dinas Lebih dari 8 Jam Golongan IV Uang Harian : 1 Org x 2 Hari 2 oh x 370.000,00 = 740.000,00 Uang Transport (PP) : 1 Org x 1 Kali 1 ok x 300.000,00 = 300.000,00 Uang Penginapan : 1 Org x 2 Hari 2 oh x 600.000,00 = 1.200.000,00 Golongan III Uang Harian : 4 Org x 1 Hari 4 oh x 370.000,00 = 1.480.000,00 Uang Transport (PP) :4 Org x 1 Kali 4 ok x 300.000,00 = 1.200.000,00 Uang Penginapan : 3 Org x 1 Hari 3 oh x 450.000,00 = 1.350.000,00 UPT PSDA Lau Renun Lau Biang Perjalanan Dinas Lebih dari 8 Jam Golongan IV Uang Harian : 1 Org x 2 Hari 2 oh x 370.000,00 = 740.000,00 Uang Transport (PP) : 1 Org x 1 Kali 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00 Uang Penginapan : 1 Org x 2 Hari 2 oh x 600.000,00 = 1.200.000,00 Golongan III Uang Harian : 3 Org x 1 Hari 3 oh x 370.000,00 = 1.110.000,00 Uang Transport (PP) : 3 Org x 1 Kali 3 ok x 150.000,00 = 450.000,00 Uang Penginapan : 2 Org x 1 Hari 2 oh x 450.000,00 = 900.000,00 UPT PSDA Nias Perjalanan Dinas Lebih dari 8 Jam Golongan IV Uang Harian : 2 Org x 1 Hari 2 oh x 370.000,00 = 740.000,00 Uang Transport (PP) : 2 Org x 1 Kali 2 ok x 350.000,00 = 700.000,00 Uang Penginapan : 2 Org x 1 Hari 2 oh x 600.000,00 = 1.200.000,00 Golongan III Uang Harian : 8 Org x 1 Hari 8 oh x 370.000,00 = 2.960.000,00 Uang Transport (PP) : 7 Org x 1 Kali

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 01.18 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	160.180.000,00	160.180.000,00	0,00	0,00	<p>7 ok x 350.000,00 = 2.450.000,00  Uang Penginapan : 5 Org x 1 Hari  5 oh x 450.000,00 = 2.250.000,00  UPT PSDA Bah Bolon  Perjalanan Dinas Lebih dari 8 Jam  Golongan IV  Uang Harian : 1 Org x 2 Hari  2 oh x 370.000,00 = 740.000,00  Uang Transport (PP) : 1 Org x 1 Kali  1 ok x 200.000,00 = 200.000,00  Uang Penginapan : 1 Org x 2 Hari  2 oh x 600.000,00 = 1.200.000,00  Golongan III  Uang Harian : 5 Org x 1 Hari  5 oh x 370.000,00 = 1.850.000,00  Uang Transport (PP) : 5 Org x 1 Kali  5 ok x 200.000,00 = 1.000.000,00  Uang Penginapan : 3 Org x 1 Hari  3 oh x 450.000,00 = 1.350.000,00  UPT PSDA Kualuh Barumun  Perjalanan Dinas Lebih dari 8 Jam  Golongan IV  Uang Harian : 1 Org x 2 Hari  2 oh x 370.000,00 = 740.000,00  Uang Transport (PP) : 1 Org x 1 Kali  1 ok x 250.000,00 = 250.000,00  Uang Penginapan : 1 Org x 2 Hari  2 oh x 600.000,00 = 1.200.000,00  Golongan III  Uang Harian : 4 Org x 1 Hari  4 oh x 370.000,00 = 1.480.000,00  Uang Transport (PP) :4 Org x 1 Kali  4 ok x 250.000,00 = 1.000.000,00  Uang Penginapan : 4 Org x 1 Hari  4 oh x 450.000,00 = 1.800.000,00  UPT PSDA Batang Gadis Batang Natal  Perjalanan Dinas Lebih dari 8 Jam  Golongan IV  Uang Harian : 1 Org x 2 Hari  2 oh x 370.000,00 = 740.000,00  Uang Transport (PP) : 1 Org x 1 Kali  1 ok x 350.000,00 = 350.000,00  Uang Penginapan : 1 Org x 2 Hari  2 oh x 600.000,00 = 1.200.000,00  Golongan III  Uang Harian : 4 Org x 1 Hari  4 oh x 370.000,00 = 1.480.000,00  Uang Transport (PP) :4 Org x 1 Kali  4 ok x 350.000,00 = 1.400.000,00  Uang Penginapan : 3 Org x 1 Hari  3 oh x 450.000,00 = 1.350.000,00  Perjalanan Dinas Luar Daerah Golongan IV  Uang Harian : 10 Org x 2 Hari</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 01.19	<b>Penyediaan jasa keamanan kantor</b>					20 oh x 630.000,00 = 12.600.000,00 Uang Transport (PP) : 10 Org x 1 Kali 10 ok x 2.500.000,00 = 25.000.000,00 Uang Penginapan : 10 Org x 2 Hari 20 oh x 650.000,00 = 13.000.000,00 Perjalanan Dinas Luar Daerah Golongan III Uang Harian : 22 Org x 2 Hari 44 oh x 630.000,00 = 27.720.000,00 Uang Transport (PP) : 22 Org x 1 Kali 22 ok x 2.500.000,00 = 55.000.000,00 Uang Penginapan : 22 Org x 2 Hari 44 oh x 610.000,00 = 26.840.000,00 Sisa tidak terpakai 1 keg x 20.000,00 = 20.000,00
		230.000.000,00	230.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D) <b>Lokasi Kegiatan</b> : Dinas PSDA Provsu
	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>  Belanja Jasa Kantor  Belanja Jasa Keamanan Kantor	230.000.000,00	230.000.000,00	0,00	0,00	
		200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00	
		200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00	
						Belanja Jasa Keamanan Kantor 1 Tahun x 200.000.000,00 = 200.000.000,00
	Belanja Pakaian Kerja	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00	
		30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00	
	<b>Forum SKPD Bidang Sumber Daya Air Provinsi Sumatera Utara</b>	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	
		100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	
		100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	
		100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	
	<b>Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur</b>  <b>Pengadaan perlengkapan gedung kantor</b>	3.910.000.000,00	3.951.250.000,00	41.250.000,00	1,05	
		215.000.000,00	215.000.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 02.07 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	215.000.000,00	215.000.000,00	0,00	0,00	Pengadaan Alat Survey Global Positioning System (GPS) 6 unit x 8.000.000,00 = 48.000.000,00  Alat Rumah Tangga Lain-lain Dinas PSDA Provsu. Pengadaan Filing Kabinet 23 Unit x 2.000.000,00 = 46.000.000,00  Pengadan Peralatan Jaringan Internet dan VPN Pengadaan Peralatan Jaringan Internet dan VPN UPT PSDA BELAWAN PADANG 1 keg x 35.000.000,00 = 35.000.000,00  Pengadaan Alat Keamanan DInas PSDA Provsu Alat CCTV dan Komunikasi Dinas PSDA Provsu 1 Keg x 86.000.000,00 = 86.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 02.07 . 5.2.3.24	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Ukur	48.000.000,00	48.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 02.07 . 5.2.3.24.09	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Ukur Lainnya	48.000.000,00	48.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 02.07 . 5.2.3.28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	46.000.000,00	46.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 02.07 . 5.2.3.28.06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)	46.000.000,00	46.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 02.07 . 5.2.3.29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	35.000.000,00	35.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 02.07 . 5.2.3.29.06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Jaringan	35.000.000,00	35.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 02.07 . 5.2.3.45	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Persenjataan Non Senjata Api	86.000.000,00	86.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 02.07 . 5.2.3.45.01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Keamanan	86.000.000,00	86.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 02.09	<b>Pengadaan peralatan gedung kantor</b>	525.000.000,00	566.250.000,00	41.250.000,00	7,86	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Dinas PSDA Provsu</b>
1.03 . 1.03.02 . 02.09 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	525.000.000,00	566.250.000,00	41.250.000,00	7,86	
1.03 . 1.03.02 . 02.09 . 5.2.3.28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	115.000.000,00	115.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 02.09 . 5.2.3.28.04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin	115.000.000,00	115.000.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						AC 2 Unit x 5.000.000,00 = 10.000.000,00 UPT Asahan Danau Toba AC 2 Unit x 5.000.000,00 = 10.000.000,00 UPT Lau Renun - Lau Biang AC 2 Unit x 5.000.000,00 = 10.000.000,00 UPT Kualuh Barumon AC 2 Unit x 5.000.000,00 = 10.000.000,00 UPT Batang Angkola AC 2 Unit x 5.000.000,00 = 10.000.000,00 UPT Batang Gadis Batang Natal AC 2 Unit x 5.000.000,00 = 10.000.000,00 UPT Sibudong Batang Toru AC 2 Unit x 5.000.000,00 = 10.000.000,00 UPT Nias AC 2 Unit x 5.000.000,00 = 10.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 02.09 . 5.2.3.29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	410.000.000,00	451.250.000,00	41.250.000,00	10,06	
1.03 . 1.03.02 . 02.09 . 5.2.3.29.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	356.000.000,00	391.000.000,00	35.000.000,00	9,83	Dinas PSDA Provsu Komputer/PC 5 Unit x 10.000.000,00 = 50.000.000,00 Notebook/Laptop 2 Unit x 13.000.000,00 = 26.000.000,00 Notebook Hybrid/Ultrabook 1 unit x 25.000.000,00 = 25.000.000,00 UPT Wampu Besitang Komputer/PC 3 Unit x 10.000.000,00 = 30.000.000,00 UPT Belawan Padang Komputer/PC 3 Unit x 10.000.000,00 = 30.000.000,00 UPT Bah - Bolon Komputer/PC 3 Unit x 10.000.000,00 = 30.000.000,00 UPT Asahan Danau Toba Komputer/PC 3 Unit x 10.000.000,00 = 30.000.000,00 UPT Lau Renun - Lau Biang Komputer/PC 3 Unit x 10.000.000,00 = 30.000.000,00 UPT Kualuh Barumon Komputer/PC 3 Unit x 10.000.000,00 = 30.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 02.09 . 5.2.3.29.05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer	54.000.000,00	60.250.000,00	6.250.000,00	11,57	UPT Batang Angkola Komputer/PC 3 Unit x 10.000.000,00 = 30.000.000,00 UPT Batang Gadis Batang Natal Komputer/PC 2 Unit x 10.000.000,00 = 20.000.000,00 UPT Sibundong Batang Toru Komputer/PC 3 Unit x 10.000.000,00 = 30.000.000,00 UPT Nias Komputer/PC 3 Unit x 10.000.000,00 = 30.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 02.10	<i>Pengadaan mebeleur</i>	340.000.000,00	340.000.000,00	0,00	0,00	Dinas PSDA Provsu. Printer 10 Unit x 2.600.000,00 = 26.000.000,00 Printer Multifungsi A3 2 Unit x 5.000.000,00 = 10.000.000,00 Proyektor+Layar 2 unit x 9.000.000,00 = 18.000.000,00 Printer Mini Portabel 1 unit x 6.250.000,00 = 6.250.000,00
1.03 . 1.03.02 . 02.10 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	340.000.000,00	340.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Dinas PSDA Provsu</b>
1.03 . 1.03.02 . 02.10 . 5.2.3.28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	340.000.000,00	340.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 02.10 . 5.2.3.28.01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair	340.000.000,00	340.000.000,00	0,00	0,00	Dinas PSDA Provsu - Kursi Putar 15 Unit x 900.000,00 = 13.500.000,00 - Kursi Stacking 50 Unit x 930.000,00 = 46.500.000,00 - Meja 50 Unit x 1.400.000,00 = 70.000.000,00 UPT Wampu Besitang - Kursi Putar 10 Unit x 900.000,00 = 9.000.000,00 - Meja 1/2 Biro 10 Unit x 1.200.000,00 = 12.000.000,00 UPT Belawan Padang - Kursi Putar 10 Unit x 900.000,00 = 9.000.000,00 - Meja 1/2 Biro 10 Unit x 1.200.000,00 = 12.000.000,00 UPT Asahan Danau Toba - Kursi Putar

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 02.22	<b>Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor</b>					10 Unit x 900.000,00 = 9.000.000,00 - Meja 1/2 Biro 10 Unit x 1.200.000,00 = 12.000.000,00 UPT Bah - Bolon - Kursi Putar 10 Unit x 900.000,00 = 9.000.000,00 - Meja 1/2 Biro 10 Unit x 1.200.000,00 = 12.000.000,00 UPT Kualuh Barumun - Kursi Putar 10 Unit x 900.000,00 = 9.000.000,00 - Meja 1/2 Biro 10 Unit x 1.200.000,00 = 12.000.000,00 UPT Lau Renun - Lau Biang - Kursi Putar 10 Unit x 900.000,00 = 9.000.000,00 Meja 1/2 Biro 10 Unit x 1.200.000,00 = 12.000.000,00 UPT Batang Angkola - Kursi Putar 10 Unit x 900.000,00 = 9.000.000,00 - Meja 1/2 Biro 10 Unit x 1.200.000,00 = 12.000.000,00 UPT Sibundong Batang Toru - Kursi Putar 10 Unit x 900.000,00 = 9.000.000,00 - Meja /12 Biro 10 Unit x 1.200.000,00 = 12.000.000,00 UPT Batang Gadis Batang Natal - Kursi Putar 10 Unit x 900.000,00 = 9.000.000,00 - Meja 1/2 Biro 10 Unit x 1.200.000,00 = 12.000.000,00 UPT Nias - Kursi Putar 10 Unit x 900.000,00 = 9.000.000,00 - Meja 1/2 Biro 10 Unit x 1.200.000,00 = 12.000.000,00
		2.200.000.000,00	2.200.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D) Lokasi Kegiatan : 1 Dinas PSDA</b>
		10.450.000,00	10.450.000,00	0,00	0,00	
		10.450.000,00	10.450.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 02.22 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>					Kantor Dinas PSDA Prov. SU Honor Pejabat Pemeriksa Barang dan Jasa 1 OB x 450.000,00 = 450.000,00 UPT PSDA Wampu Besitang Honor Pejabat Pemeriksa Barang dan Jasa 1 OB x 450.000,00 = 450.000,00
1.03 . 1.03.02 . 02.22 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	10.450.000,00	10.450.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 02.22 . 5.2.1.01.05	Honorarium Tim Pemeriksa Barang/ Jasa	4.950.000,00	4.950.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 02.22 . 5.2.1.01.06	Honorarium Pengelola Kegiatan	5.500.000,00	5.500.000,00	0,00	0,00	UPT PSDA Belawan Padang Honor Pejabat Pemeriksa Barang dan Jasa 1 OB x 450.000,00 = 450.000,00 UPT PSDA Asahan Danau Toba Honor Pejabat Pemeriksa Barang dan Jasa 1 OB x 450.000,00 = 450.000,00 UPT PSDA Kualuh Barumun Honor Pejabat Pemeriksa Barang dan Jasa 1 OB x 450.000,00 = 450.000,00 UPT PSDA Lau Renun - Lau Biang Honor Pejabat Pemeriksa Barang dan Jasa 1 OB x 450.000,00 = 450.000,00 UPT PSDA Batang Angkola Honor Pejabat Pemeriksa Barang dan Jasa 1 OB x 450.000,00 = 450.000,00 UPT PSDA Batang Gadis batang Natal Honor Pejabat Pemeriksa Barang dan Jasa 1 OB x 450.000,00 = 450.000,00 UPT PSDA Sibundong Batang Toru Honor Pejabat Pemeriksa Barang dan Jasa 1 OB x 450.000,00 = 450.000,00 UPT PSDA Nias Honor Pejabat Pemeriksa Barang dan Jasa 1 OB x 450.000,00 = 450.000,00 UPT PSDA Bah Bolon Honor Pejabat Pemeriksa Barang dan Jasa 1 OB x 450.000,00 = 450.000,00  UPT PSDA Belawan Padang Honor PPTK 1 OB x 500.000,00 = 500.000,00 UPT Wampu Besitang Honor Pejabat PPTK 1 OB x 500.000,00 = 500.000,00 UPT PSDA Bah Bolon Honor PPTK 1 OB x 500.000,00 = 500.000,00 UPT PSDA Asahan Danau Toba Honor PPTK 1 OB x 500.000,00 = 500.000,00 UPT PSDA Kualuh Barumun Honor PPTK 1 OB x 500.000,00 = 500.000,00 UPT PSDA Lau Renun - Lau Biang Honor PPTK 1 OB x 500.000,00 = 500.000,00 UPT PSDA Batang Angkola Honor PPTK 1 OB x 500.000,00 = 500.000,00 UPT PSDA Batang Gadis Batang Natal Honor PPTK 1 OB x 500.000,00 = 500.000,00 UPT PSDA Sibundong Batang Toru



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 02.22 . 5.2.2 1.03 . 1.03.02 . 02.22 . 5.2.2.01 1.03 . 1.03.02 . 02.22 . 5.2.2.01.01	Belanja Barang dan Jasa  Belanja Bahan Pakai Habis  Belanja Alat Tulis Kantor					Honor PPTK 1 OB x 500.000,00 = 500.000,00 UPT PSDA Nias Honor PPTK 1 OB x 500.000,00 = 500.000,00 Dinas PSDA Provsu Honor PPTK 1 ob x 500.000,00 = 500.000,00
		2.189.550.000,00	2.189.550.000,00	0,00	0,00	
		30.244.500,00	30.244.500,00	0,00	0,00	
		21.994.500,00	21.994.500,00	0,00	0,00	Kantor Dinas PSDA Prov. SU kertas kalkir uk. 70 x 75 = 157 2 rol x 100.000,00 = 200.000,00 Map Biasa 40 bh x 1.375,00 = 55.000,00 Kertas HVS Folio 70 gram 2 rim x 43.000,00 = 86.000,00 Kertas HVS A4 70 gram 2 rim x 36.750,00 = 73.500,00 Map Snelhecter Plastik 20 bh x 9.375,00 = 187.500,00 Penghapus karet besar 10 bh x 7.625,00 = 76.250,00 Pensil 2b 2 lsn x 31.250,00 = 62.500,00 Tinta Printer warna 2 bh x 240.625,00 = 481.250,00 Tinta Printer hitam 2 bh x 155.000,00 = 310.000,00 Ballpoint Faber castell 2 lsn x 105.000,00 = 210.000,00 Map Ordner (gung yu) 5 bh x 20.000,00 = 100.000,00 Binder Klip no.260 2 ktk x 17.500,00 = 35.000,00 Flashdisk 8 GB 1 bh x 105.000,00 = 105.000,00 Kertas jeruk 14 lbr x 1.250,00 = 17.500,00 UPT PSDA Wampu Besitang kertas kalkir uk. 70 x 75 = 157 2 rol x 100.000,00 = 200.000,00 Map Biasa 40 bh x 1.375,00 = 55.000,00 Kertas HVS Folio 70 gram 2 rim x 43.000,00 = 86.000,00 Kertas HVS A4 70 gram 2 rim x 36.750,00 = 73.500,00 Map Snelhecter Plastik 20 bh x 9.375,00 = 187.500,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<div>Penghapus karet besar 10 bh x 7.625,00 = 76.250,00 Pensil 2b 2 lsn x 31.250,00 = 62.500,00 Tinta Printer warna 2 bh x 240.625,00 = 481.250,00 Tinta Printer hitam 2 bh x 155.000,00 = 310.000,00 Ballpoint Faber castell 2 lsn x 105.000,00 = 210.000,00 Map Ordner (gung yu) 5 bh x 20.000,00 = 100.000,00 Binder Klip no.260 2 ktk x 17.500,00 = 35.000,00 Flashdisk 8 GB 1 gb x 105.000,00 = 105.000,00 Kertas jeruk 14 lbr x 1.250,00 = 17.500,00 UPT PSDA Belawan Padang kertas kalkir uk. 70 x 75 = 157 2 rol x 100.000,00 = 200.000,00 Map Biasa 40 bh x 1.375,00 = 55.000,00 Kertas HVS folio 70 gram 2 rim x 43.000,00 = 86.000,00 Kertas HVS A4 70 gram 2 rim x 36.750,00 = 73.500,00 Map Snelhecter Plastik 20 bh x 9.375,00 = 187.500,00 Penghapus karet besar 10 bh x 7.625,00 = 76.250,00 Pensil 2b 2 lsn x 31.250,00 = 62.500,00 Tinta Printer warna 2 bh x 240.625,00 = 481.250,00 Tinta Printer hitam 2 bh x 155.000,00 = 310.000,00 Ballpoint Faber castell 2 lsn x 105.000,00 = 210.000,00 Map Ordner (gung yu) 5 bh x 20.000,00 = 100.000,00 Binder Klip no.260 2 ktk x 17.500,00 = 35.000,00 Flashdisk 8 GB 1 bh x 105.000,00 = 105.000,00 kertas jeruk 14 lbr x 1.250,00 = 17.500,00 UPT PSDA Bah Bolon kertas kalkir uk. 70 x 75 = 157 2 rol x 100.000,00 = 200.000,00 Map Biasa 40 bh x 1.375,00 = 55.000,00 Kertas HVS folio 70 gram</div>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						2 rim x 43.000,00 = 86.000,00 Kertas HVS A4 70 gram 2 rim x 36.750,00 = 73.500,00 Map Snelhecter Plastik 20 bh x 9.375,00 = 187.500,00 Penghapus karet besar 10 bh x 7.625,00 = 76.250,00 Pensil 2b 2 Lusin x 31.250,00 = 62.500,00 Tinta Printer warna 2 bh x 240.625,00 = 481.250,00 Tinta Printer hitam 2 bh x 155.000,00 = 310.000,00 Ballpoint Faber castell 2 lusin x 105.000,00 = 210.000,00 Map Ordner (gung yu) 5 bh x 20.000,00 = 100.000,00 Binder Klip no.260 2 Kotak x 17.500,00 = 35.000,00 Flashdisk 8 GB 1 bh x 105.000,00 = 105.000,00 kertas jeruk 14 Lembar x 1.250,00 = 17.500,00 UPT PSDA Asahan Danau Toba kertas kalkir uk. 70 x 75 = 157 2 roll x 100.000,00 = 200.000,00 Map Biasa 40 bh x 1.375,00 = 55.000,00 Kertas HVS folio 70 gram 2 rim x 43.000,00 = 86.000,00 Kertas HVS A4 70 gram 2 rim x 36.750,00 = 73.500,00 Map Snelhecter Plastik 20 bh x 9.375,00 = 187.500,00 Penghapus karet besar 10 bh x 7.625,00 = 76.250,00 Pensil 2b 2 lusin x 31.250,00 = 62.500,00 Tinta printer warna 2 bh x 240.625,00 = 481.250,00 Tinta printer hitam 2 bh x 155.000,00 = 310.000,00 Ballpoint Faber Castell 2 lusin x 105.000,00 = 210.000,00 Map Ordner (gung yu) 5 bh x 20.000,00 = 100.000,00 Binder Klip no.260 2 kotak x 17.500,00 = 35.000,00 Flashdisk 8 GB 1 bh x 105.000,00 = 105.000,00 kertas jeruk 14 bh x 1.250,00 = 17.500,00 UPT PSDA Kualuh Barumun

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						kertas kalkir uk. 70 x 75 = 157 2 roll x 100.000,00 = 200.000,00 Map Biasa 40 bh x 1.375,00 = 55.000,00 Kertas HVS folio 70 gram 2 rim x 43.000,00 = 86.000,00 Kertas HVS A4 70 gram 2 rim x 36.750,00 = 73.500,00 Map Snelhecter Plastik 20 bh x 9.375,00 = 187.500,00 Penghapus karet besar 10 bh x 7.625,00 = 76.250,00 Pensil 2b 2 lusin x 31.250,00 = 62.500,00 Tinta Printer warna 2 bh x 240.625,00 = 481.250,00 Tinta Printer hitam 2 bh x 155.000,00 = 310.000,00 Ballpoint Faber castell 2 lusin x 105.000,00 = 210.000,00 Map Ordner (gung yu) 5 bh x 20.000,00 = 100.000,00 Binder Klip no.260 2 kotak x 17.500,00 = 35.000,00 Flashdisk 8 GB 1 bh x 105.000,00 = 105.000,00 kertas jeruk 14 Lembar x 1.250,00 = 17.500,00 UPT PSDA Lau Renun - Lau Biang kertas kalkir uk. 70 x 75 = 157 2 rol x 100.000,00 = 200.000,00 Map Biasa 40 bh x 1.375,00 = 55.000,00 Kertas HVS A4 70 gram 2 rim x 36.750,00 = 73.500,00 Map Snelhecter Plastik 20 bh x 9.375,00 = 187.500,00 Penghapus karet besar 10 bh x 7.625,00 = 76.250,00 Pensil 2b 2 bh x 31.250,00 = 62.500,00 Tinta Printer warna 2 bh x 240.625,00 = 481.250,00 Tinta printer hitam 2 bh x 155.000,00 = 310.000,00 Ballpoint Faber castell 2 lsn x 105.000,00 = 210.000,00 Map Ordner (gung yu) 5 bh x 20.000,00 = 100.000,00 Binder Klip no.260 2 ktk x 17.500,00 = 35.000,00 Flashdisk 8 GB 1 bh x 105.000,00 = 105.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						kertas jeruk 14 bh x 1.250,00 = 17.500,00 Kertas HVS folio 70 gram 2 rim x 43.000,00 = 86.000,00 UPT PSDA Batang Angkola kertas kalkir uk. 70 x 75 = 157 2 rol x 100.000,00 = 200.000,00 Map Biasa 40 bh x 1.375,00 = 55.000,00 Kertas HVS folio 70 gram 2 rim x 43.000,00 = 86.000,00 Kertas HVS A4 70 gram 2 rim x 36.750,00 = 73.500,00 Map Snelhecter Plastik 20 bh x 9.375,00 = 187.500,00 Penghapus karet besar 10 bh x 7.625,00 = 76.250,00 Pensil 2b 2 lsn x 31.250,00 = 62.500,00 Tinta Printer warna 2 bh x 240.625,00 = 481.250,00 Tinta Printer hitam 2 bh x 155.000,00 = 310.000,00 Ballpoint Faber castell 2 lsn x 105.000,00 = 210.000,00 Map Ordner (gung yu) 5 bh x 20.000,00 = 100.000,00 Binder Klip no.260 2 ktk x 17.500,00 = 35.000,00 Flashdisk 8 GB 1 bh x 105.000,00 = 105.000,00 kertas jeruk 14 bh x 1.250,00 = 17.500,00 UPT PSDA Batang Gadis Batang Natal kertas kalkir uk. 70 x 75 = 157 2 rol x 100.000,00 = 200.000,00 Map Biasa 40 bh x 1.375,00 = 55.000,00 Kertas HVS folio 70 gram 2 rim x 43.000,00 = 86.000,00 Kertas HVS A4 70 gram 2 rim x 36.750,00 = 73.500,00 Map Snelhecter Plastik 20 bh x 9.375,00 = 187.500,00 Penghapus karet besar 10 bh x 7.625,00 = 76.250,00 Pensil 2b 2 lsn x 31.250,00 = 62.500,00 Tinta Printer warna 2 bh x 240.625,00 = 481.250,00 Tinta Printer hitam 2 bh x 155.000,00 = 310.000,00 Ballpoint Faber castell

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						2 lsn x 105.000,00 = 210.000,00 Map Ordner (gung yu) 5 bh x 20.000,00 = 100.000,00 Binder Klip no.260 2 ktk x 17.500,00 = 35.000,00 Flashdisk 8 GB 1 bh x 105.000,00 = 105.000,00 kertas jeruk 14 bh x 1.250,00 = 17.500,00 UPT PSDA Sibundong Batang Toru kertas kalkir uk. 70 x 75 = 157 2 rol x 100.000,00 = 200.000,00 Map Biasa 40 bh x 1.375,00 = 55.000,00 Kertas HVS folio 70 gram 2 rim x 43.000,00 = 86.000,00 Kertas HVS A4 70 gram 2 rim x 36.750,00 = 73.500,00 Map Snelhecter Plastik 20 bh x 9.375,00 = 187.500,00 Penghapus karet besar 10 bh x 7.625,00 = 76.250,00 Pensil 2b 2 lsn x 31.250,00 = 62.500,00 Tinta Printer warna 2 bh x 240.625,00 = 481.250,00 Tinta Printer hitam 2 bh x 155.000,00 = 310.000,00 Ballpoint Faber castell 2 lsn x 105.000,00 = 210.000,00 Map Ordner (gung yu) 5 bh x 20.000,00 = 100.000,00 Binder Klip no.260 2 ktk x 17.500,00 = 35.000,00 Flashdisk 8 GB 1 bh x 105.000,00 = 105.000,00 kertas jeruk 14 bh x 1.250,00 = 17.500,00 UPT PSDA Nias kertas kalkir uk. 70 x 75 = 157 2 rol x 100.000,00 = 200.000,00 Map Biasa 40 bh x 1.375,00 = 55.000,00 Kertas HVS folio 70 gram 2 rim x 43.000,00 = 86.000,00 Kertas HVS A4 70 gram 2 rim x 36.750,00 = 73.500,00 Map Snelhecter Plastik 20 bh x 9.375,00 = 187.500,00 Penghapus karet besar 10 bh x 7.625,00 = 76.250,00 Pensil 2b 2 lsn x 31.250,00 = 62.500,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 02.22 . 5.2.2.01.02	Belanja Dokumen/Administrasi Tender	8.250.000,00	8.250.000,00	0,00	0,00	Tinta Printer warna 2 bh x 240.625,00 = 481.250,00 Tinta Printer hitam 2 bh x 155.000,00 = 310.000,00 Ballpoint Faber castell 2 lsn x 105.000,00 = 210.000,00 Map Ordner (gung yu) 5 bh x 20.000,00 = 100.000,00 Binder Klip no.260 2 ktk x 17.500,00 = 35.000,00 Flashdisk 8 GB 1 bh x 105.000,00 = 105.000,00 kertas jeruk 14 lbr x 1.250,00 = 17.500,00  Kantor Dinas PSDA Prov. SU Dokumentasi Tender/Kontrak 1 keg x 750.000,00 = 750.000,00 UPT PSDA Wampu Besitang Dokumentasi Tender/Kontrak 1 keg x 750.000,00 = 750.000,00 UPT PSDA Bah Bolon Dokumentasi Tender/Kontrak 1 keg x 750.000,00 = 750.000,00 UPT PSDA Asahan Danau Toba Dokumentasi Tender/Kontrak 1 keg x 750.000,00 = 750.000,00 UPT PSDA Kualuh Barumun Dokumentasi Tender/Kontrak 1 keg x 750.000,00 = 750.000,00 UPT PSDA Lau Renun Lau Biang Dokumentasi Tender/Kontrak 1 keg x 750.000,00 = 750.000,00 UPT PSDA Batang Angkola Dokumentasi Tender/Kontrak 1 keg x 750.000,00 = 750.000,00 UPT PSDA Batang Gadis Batang Natal Dokumentasi Tender/Kontrak 1 keg x 750.000,00 = 750.000,00 UPT PSDA Sibundong Batang Toru Dokumentasi Tender/Kontrak 1 keg x 750.000,00 = 750.000,00 UPT PSDA Nias Dokumentasi Tender/Kontrak 1 keg x 750.000,00 = 750.000,00 UPT PSDA Belawan Padang Dokumentasi Tender/Kontrak 1 keg x 750.000,00 = 750.000,00
1.03 . 1.03.02 . 02.22 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	20.882.125,00	20.882.125,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 02.22 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	5.482.125,00	5.482.125,00	0,00	0,00	
						Kantor Dinas PSDA Prov. SU

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Amplop berlogo 2 ktk x 62.500,00 = 125.000,00 Amplop ukuran kecil 2 rim x 75.000,00 = 150.000,00 Amplop ukuran besar 1 rim x 93.750,00 = 93.750,00 Map Dinas 35 lbr x 2.325,00 = 81.375,00 Disposisi surat 2 blok x 24.125,00 = 48.250,00 UPT PSDA Wampu Besitang Amplop berlogo 2 kotak x 62.500,00 = 125.000,00 Amplop ukuran kecil 2 rim x 75.000,00 = 150.000,00 Amplop Ukuran besar 1 rim x 93.750,00 = 93.750,00 Map Dinas 35 lbr x 2.325,00 = 81.375,00 Disposisi surat 2 blok x 24.125,00 = 48.250,00 UPT PSDA Belawan Padang Amplop berlogo 2 ktk x 62.500,00 = 125.000,00 Amplop ukuran kecil 2 rim x 75.000,00 = 150.000,00 Amplop Ukuran besar 1 rim x 93.750,00 = 93.750,00 Map Dinas 35 lbr x 2.325,00 = 81.375,00 Disposisi surat 2 blok x 24.125,00 = 48.250,00 UPT PSDA Bah Bolon Amplop berlogo 2 ktk x 62.500,00 = 125.000,00 Amplop ukuran kecil 2 rim x 75.000,00 = 150.000,00 Amplop Ukuran besar 1 rim x 93.750,00 = 93.750,00 Map Dinas 35 lbr x 2.325,00 = 81.375,00 Disposisi surat 2 blok x 24.125,00 = 48.250,00 UPT PSDA Asahan Danau Toba Amplop berlogo 2 ktk x 62.500,00 = 125.000,00 Amplop ukuran kecil 2 rim x 75.000,00 = 150.000,00 Amplop ukuran besar 1 rim x 93.750,00 = 93.750,00 Map Dinas 35 lbr x 2.325,00 = 81.375,00 Disposisi surat



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						2 blok x 24.125,00 = 48.250,00 UPT PSDA Kualuh Barumon Amplop berlogo 2 ktk x 62.500,00 = 125.000,00 Amplop ukuran kecil 2 rim x 75.000,00 = 150.000,00 Amplop ukuran besar 1 rim x 93.750,00 = 93.750,00 Map Dinas 35 lbr x 2.325,00 = 81.375,00 Disposisi surat 2 blok x 24.125,00 = 48.250,00 UPT PSDA Lau Renun Lau Biang Amplop berlogo 2 ktk x 62.500,00 = 125.000,00 Amplop ukuran kecil 2 rim x 75.000,00 = 150.000,00 Amplop ukuran besar 1 rim x 93.750,00 = 93.750,00 Map dinas 35 lbr x 2.325,00 = 81.375,00 Disposisi surat 2 blok x 24.125,00 = 48.250,00 UPT PSDA Batang Angkola Amplop berlogo 2 ktk x 62.500,00 = 125.000,00 Amplop ukuran kecil 2 rim x 75.000,00 = 150.000,00 Amplop ukuran besar 1 rim x 93.750,00 = 93.750,00 Map Dinas 35 lbr x 2.325,00 = 81.375,00 Disposisi surat 2 blok x 24.125,00 = 48.250,00 UPT PSDA Batang Gadis Batang Natal Amplop berlogo 2 ktk x 62.500,00 = 125.000,00 Amplop ukuran kecil 2 rim x 75.000,00 = 150.000,00 Amplop ukuran besar 1 rim x 93.750,00 = 93.750,00 Map Dinas 35 lbr x 2.325,00 = 81.375,00 Disposisi surat 2 blok x 24.125,00 = 48.250,00 UPT PSDA Sibundong Batang Toru Amplop berlogo 2 ktk x 62.500,00 = 125.000,00 Amplop ukuran kecil 2 rim x 75.000,00 = 150.000,00 Amplop ukuran besar 1 rim x 93.750,00 = 93.750,00 Map Dinas

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 02.22 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	15.400.000,00	15.400.000,00	0,00	0,00	35 lbr x 2.325,00 = 81.375,00 Disposisi surat 2 blok x 24.125,00 = 48.250,00 UPT PSDA Nias Amplop berlogo 2 ktk x 62.500,00 = 125.000,00 Amplop ukuran kecil 2 rim x 75.000,00 = 150.000,00 Amplop ukuran besar 1 rim x 93.750,00 = 93.750,00 Map Dinas 35 lbr x 2.325,00 = 81.375,00 Disposisi surat 2 blok x 24.125,00 = 48.250,00  Kantor Dinas PSDA Prov. SU Foto Copy 5,600 lbr x 250,00 = 1.400.000,00 UPT PSDA Wampu Besitang Foto Copy 5,600 lbr x 250,00 = 1.400.000,00 UPT PSDA Bah Bolon Foto Copy 5,600 lbr x 250,00 = 1.400.000,00 UPT PSDA Asahan Danau Toba Foto Copy 5,600 lbr x 250,00 = 1.400.000,00 UPT PSDA Kualuh Barumun Foto Copy 5,600 lbr x 250,00 = 1.400.000,00 UPT PSDA Lau Renun Lau Biang Foto Copy 5,600 lbr x 250,00 = 1.400.000,00 UPT PSDA Batang Angkola Foto Copy 5,600 lbr x 250,00 = 1.400.000,00 UPT PSDA Batang Gadis Batang Natal Foto Copy 5,600 lbr x 250,00 = 1.400.000,00 UPT PSDA Sibundong Batang Toru Foto Copy 5,600 lbr x 250,00 = 1.400.000,00 UPT PSDA Nias Foto Copy 5,600 lbr x 250,00 = 1.400.000,00 UPT PSDA Belawan Padang Foto Copy 5,600 lbr x 250,00 = 1.400.000,00
1.03 . 1.03.02 . 02.22 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	2.138.423.375,00	2.138.423.375,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 02.22 . 5.2.2.20.05	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan	2.138.423.375,00	2.138.423.375,00	0,00	0,00	
						Kantor Dinas PSDA SU

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 02.24	<b>Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional</b>					Rehab Gedung Kantor, +PPn 10% 1 Pkt x 198.423.375,00 = 198.423.375,00 UPT PSDA Wampu Besitang Rehab Gedung Kantor, +PPn 10% 1 Pkt x 194.000.000,00 = 194.000.000,00 UPT PSDA Belawan Padang Rehab Gedung Kantor, +PPn 10% 1 Pkt x 194.000.000,00 = 194.000.000,00 UPT PSDA Asahan Danau Toba Rehab Gedung Kantor UPL VI Balige, +PPn 10% 1 Pkt x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Rehab Gedung Kantor UPL III Sungai Balai, +PPn 10% 1 Pkt x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Rehab Gedung Kantor UPL IV Serbangan, +PPn 10% 1 Pkt x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Rehab Gedung Kantor UPL II Simpang Gambus, +PPn 10% 1 Pkt x 44.000.000,00 = 44.000.000,00 UPT PSDA Batang Angkola Rehab Gedung Kantor, +PPn 10% 1 Pkt x 194.000.000,00 = 194.000.000,00 UPT PSDA Sibundong Batang Toru Rehab Gedung Kantor, +PPn 10% 1 Pkt x 194.000.000,00 = 194.000.000,00 UPT PSDA Lau Renun Lau Biang Rehab Gedung Kantor, +PPn 10% 1 Pkt x 194.000.000,00 = 194.000.000,00 UPT PSDA Nias Rehab Gedung Kantor, +PPn 10% 1 Pkt x 194.000.000,00 = 194.000.000,00 UPT PSDA Bah Bolon Rehab Gedung Kantor, +PPn 10% 1 Pkt x 194.000.000,00 = 194.000.000,00 UPT PSDA Kualuh Barumun Rehab Gedung Kantor, +PPn 10% 1 Pkt x 194.000.000,00 = 194.000.000,00 UPT PSDA Batang Gadis Batang Natal Rehab Gedung Kantor, +PPn 10% 1 Pkt x 194.000.000,00 = 194.000.000,00
		330.000.000,00	330.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Dinas PSDA Provsu</b>
		330.000.000,00	330.000.000,00	0,00	0,00	
		330.000.000,00	330.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 02.24 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>					Jasa Service Kendaraan Dinas Kendaraan Dinas Roda 2 dan 4
1.03 . 1.03.02 . 02.24 . 5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	330.000.000,00	330.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 02.24 . 5.2.2.05.01	Belanja Jasa Service	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 02.24 . 5.2.2.05.02	Belanja Penggantian Suku Cadang	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	1 Tahun x 100.000.000,00 = 100.000.000,00  Belanja Pengganti Suku Cadang Kendaraan Dinas Bermotor Biaya Penggantian Suku Cadang Kendaraan Dinas Roda 2 dan 4 1 Tahun x 100.000.000,00 = 100.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 02.24 . 5.2.2.05.03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas	118.000.000,00	118.000.000,00	0,00	0,00	Belanja bahan bakar minyak/gas pelumas kendaraan dinas bahan bakar minyak/gas pelumas kendaraan dinas Roda 4 dan 2 1 Tahun x 118.000.000,00 = 118.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 02.24 . 5.2.2.05.05	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Dinas Biaya Perpanjangan STNK Kendaraan Dinas Roda 2 dan 4 1 Tahun x 12.000.000,00 = 12.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 02.26	<b>Pemeliharaan rutin/berkala perlengkapan gedung kantor</b>	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Dinas PSDA Provsu</b>
1.03 . 1.03.02 . 02.26 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	Dinas PSDA Provinsi Sumatera Utara Jasa Service/pemeliharaan perlengkapan gedung kantor (telepon,sound system, dll) 1 Tahun x 100.000.000,00 = 100.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 02.26 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 02.26 . 5.2.2.20.07	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor (Non kapitalisasi)	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 02.28	<b>Pemeliharaan rutin/berkala peralatan gedung kantor</b>	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Dinas PSDA Provsu</b>
1.03 . 1.03.02 . 02.28 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	Pemeliharaan Peralatan Gedung Kantor Pemeliharaan Peralatan Gedung Kantor (AC,PC,Laptop,Dll) 1 Tahun x 100.000.000,00 = 100.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 02.28 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 02.28 . 5.2.2.20.07	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor (Non kapitalisasi)	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 02.45	<b>Pemeliharaan rutin/berkala jaringan</b>	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 02.45 . 5.2.2 1.03 . 1.03.02 . 02.45 . 5.2.2.02 1.03 . 1.03.02 . 02.45 . 5.2.2.02.01	Belanja Barang dan Jasa Belanja Bahan/Material Belanja Bahan Baku Bangunan					<i>Lokasi Kegiatan : Dinas PSDA Provsu</i>  Belanja Bahan Pemeliharaan Jaringan Air Minum Dinas Pengelolaan Sumber Daya Air Provsu 1 Tahun x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 UPT PSDA Wampu Besitang 1 Tahun x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 UPT PSDA Belawan Padang 1 Tahun x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 UPT PSDA Asahan Danau Toba 1 Tahun x 3.500.000,00 = 3.500.000,00 UPT PSDA Batang Angkola 1 Tahun x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 UPT PSDA Sibundong Batang Toru 1 Tahun x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 UPT PSDA Lau Renun Lau Biang 1 Tahun x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 UPT PSDA Nias 1 Tahun x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 UPT PSDA Bah Bolon 1 Tahun x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 UPT PSDA Kualuh Barumun 1 Tahun x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 UPT PSDA Batang Gadis Batang Natal 1 Tahun x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Belanja Bahan Pemeliharaan Jaringan Telepon Dinas Pengelolaan Sumber Daya Air Provsu 1 Tahun x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 UPT PSDA Wampu Besitang 1 Tahun x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 UPT PSDA Belawan Padang 1 Tahun x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 UPT PSDA Asahan Danau Toba 1 Tahun x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 UPT PSDA Batang Angkola 1 Tahun x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 UPT PSDA Sibundong Batang Toru 1 Tahun x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 UPT PSDA Lau Renun Lau Biang 1 Tahun x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 UPT PSDA Nias 1 Tahun x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 UPT PSDA Bah Bolon 1 Tahun x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 UPT PSDA Kualuh Barumun 1 Tahun x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 UPT PSDA Batang Gadis Batang Natal 1 Tahun x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
		100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	
		100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	
		100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Belanja Bahan Pemeliharaan Jaringan Listrik Dinas Pengelolaan Sumber Daya Air Provsu 1 Tahun x 12.500.000,00 = 12.500.000,00 UPT PSDA Wampu Besitang 1 Tahun x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 UPT PSDA Belawan Padang 1 Tahun x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 UPT PSDA Asahan Danau Toba 1 Tahun x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 UPT PSDA Batang Angkola 1 Tahun x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 UPT PSDA Sibundong Batang Toru 1 Tahun x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 UPT PSDA Lau Renun Lau Biang 1 Tahun x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 UPT PSDA Nias 1 Tahun x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 UPT PSDA Bah Bolon 1 Tahun x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 UPT PSDA Kualuh Barumun 1 Tahun x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 UPT PSDA Batang Gadis Batang Natal 1 Tahun x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 03	Program peningkatan disiplin aparatur	488.300.000,00	488.300.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 03.02	Pengadaan pakaian dinas beserta perlengkapannya	488.300.000,00	488.300.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 03.02 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	488.300.000,00	488.300.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 03.02 . 5.2.2.14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	488.300.000,00	488.300.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 03.02 . 5.2.2.14.05	Belanja Pakaian Khusus dan Hari-Hari Tertentu	488.300.000,00	488.300.000,00	0,00	0,00	
						Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH) untuk Dinas dan UPT PSDA Provsu Dinas PSDA Provsu 255 Stell x 475.000,00 = 121.125.000,00 UPT Wampu Besitang 135 Stell x 475.000,00 = 64.125.000,00 UPT Belawan Padang 136 Stell x 475.000,00 = 64.600.000,00 UPT Lau Renun Lau Biang 42 Stell x 475.000,00 = 19.950.000,00 UPT Asahan Danau Toba 146 Stell x 475.000,00 = 69.350.000,00 UPT Sibundong Batang Toru 61 Stell x 475.000,00 = 28.975.000,00 UPT Nias 23 Stell x 475.000,00 = 10.925.000,00 UPT Batang Angkola 58 Stell x 475.000,00 = 27.550.000,00 UPT Bah - Bolon

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 05	Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur					103 Stell x 475.000,00 = 48.925.000,00 UPT Kualuh Barumun 39 Stell x 475.000,00 = 18.525.000,00 UPT Batang Gadis Batang Natal 30 Stell x 475.000,00 = 14.250.000,00
1.03 . 1.03.02 . 05.01		1.815.000.000,00	1.723.750.000,00	(91.250.000,00)	(5,03)	
	Pendidikan dan pelatihan formal	790.000.000,00	698.750.000,00	(91.250.000,00)	(11,55)	
1.03 . 1.03.02 . 05.01 . 5.2.1	Belanja Pegawai	2.100.000,00	2.100.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 05.01 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	2.100.000,00	2.100.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 05.01 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	2.100.000,00	2.100.000,00	0,00	0,00	
						Honorarium Pelaksana Kegiatan Honor PPTK 3 orang/bulan x 700.000,00 = 2.100.000,00
1.03 . 1.03.02 . 05.01 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	787.900.000,00	696.650.000,00	(91.250.000,00)	(11,58)	
1.03 . 1.03.02 . 05.01 . 5.2.2.17	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	422.900.000,00	331.650.000,00	(91.250.000,00)	(21,58)	
1.03 . 1.03.02 . 05.01 . 5.2.2.17.01	Belanja Kursus-Kursus Singkat/Pelatihan	322.900.000,00	231.650.000,00	(91.250.000,00)	(28,26)	
						Belanja Mengikuti Diklat Diklat Prajabatan CPNS 15 orang x 5.545.000,00 = 83.175.000,00 Diklatpim Tingkat IV 2 orang x 20.230.000,00 = 40.460.000,00 Diklatpim Tingkat III 2 orang x 0,00 = 0,00 Belanja Mengikuti kursus/Pelatihan Meningkatnya pengetahuan, kemampuan dan tingkat pendidikan SDM secara formal 1 tahun x 108.015.000,00 = 108.015.000,00
1.03 . 1.03.02 . 05.01 . 5.2.2.17.02	Belanja Sosialisasi	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	
						Belanja Sosialisasi SOP AP Dinas PSDA Provsu Sosialisasi Standar Operating Procedure Administrasi Pemerintahan Dinas PSDA Provsu 1 keg x 100.000.000,00 = 100.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 05.01 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	90.000.000,00	90.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 05.01 . 5.2.2.21.05	Belanja Jasa Konsultansi Kajian/Survey	90.000.000,00	90.000.000,00	0,00	0,00	
						Belanja Jasa konsultansi Pembuatan Aplikasi Pembuatan Aplikasi Penyusunan Sasaran Kerja Pegawai (SKP) Dinas PSDA Provsu 1 keg x 40.000.000,00 = 40.000.000,00 Belanja Jasa Konsultansi SOP

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 05.01 . 5.2.2.26	Belanja Jasa Event Organizer	275.000.000,00	275.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Konsultansi Standar Operating Procedure Administrasi Pemerintahan 1 keg x 50.000.000,00 = 50.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 05.01 . 5.2.2.26.01	Belanja Jasa Event Organizer	275.000.000,00	275.000.000,00	0,00	0,00	
						Bimbingan Teknis Sistem Informasi Manajemen Keuangan Daerah dan Laporan Pertanggung Jawaban Bimtek Sistem Informasi Manajemen Keuangan Daerah dan Laporan Pertanggung Jawaban 1 keg x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Bimbingan Teknis Aplikasi Penyusunan Sasaran Kerja Pegawai (SKP) bagi PNS Dinas PSDA Provsu Bimtek Aplikasi Penyusunan Sasaran Kerja Pegawai (SKP) bagi PNS Dinas PSDA Provsu 1 keg x 125.000.000,00 = 125.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 05.02	<b>Sosialisasi peraturan perundang-undangan</b>	275.000.000,00	275.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Dinas PSDA Provsu</b>
1.03 . 1.03.02 . 05.02 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	30.150.000,00	30.150.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 05.02 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	30.150.000,00	30.150.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 05.02 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	4.950.000,00	4.950.000,00	0,00	0,00	
						Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Penanggung Jawab Kegiatan 1 Keg x 550.000,00 = 550.000,00 Ketua 1 Keg x 500.000,00 = 500.000,00 Sekretaris 1 Keg x 400.000,00 = 400.000,00 Anggota (10 Orang x 1 Keg) 10 Keg x 350.000,00 = 3.500.000,00
1.03 . 1.03.02 . 05.02 . 5.2.1.01.06	Honorarium Pengelola Kegiatan	25.200.000,00	25.200.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pengelola Kegiatan Honor Pembantu (Staf Teknik, Administrasi, Keuangan) 6 Orang x 12 Bulan 72 OB x 350.000,00 = 25.200.000,00
1.03 . 1.03.02 . 05.02 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	244.850.000,00	244.850.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 05.02 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	30.590.000,00	30.590.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 05.02 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	30.590.000,00	30.590.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Anak Hecter Besar No 3 60 Pcs x 9.000,00 = 540.000,00 Anak Hekter Kecil No. 10 50 Pcs x 4.000,00 = 200.000,00 Hekter No. 3



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						20 Bh x 26.000,00 = 520.000,00 Hekter No. 10 20 Bh x 24.000,00 = 480.000,00 Kertas HVS Folio 70 Gram 70 Rim x 52.000,00 = 3.640.000,00 Kertas HVS A4 70 Gram 15 Rim x 40.000,00 = 600.000,00 Pembuka Hekter 10 Bh x 23.000,00 = 230.000,00 Pensil 2B 15 Bh x 11.000,00 = 165.000,00 Spidol Papan Tulis 10 Bh x 10.000,00 = 100.000,00 Klip Kertas 20 Ktk x 5.000,00 = 100.000,00 Flash Disk 2 Giga 10 Bh x 90.000,00 = 900.000,00 Flash Disk 4 giga 5 Bh x 70.000,00 = 350.000,00 Amplop Coklat Tebal AA (11x23 cm) 25 Bungkus x 38.000,00 = 950.000,00 Amplop Putih Tegal 30 Ktk x 40.000,00 = 1.200.000,00 Tinta Printer Warna 20 Bh x 260.000,00 = 5.200.000,00 Tinta Printer Hitam 15 Bh x 170.000,00 = 2.550.000,00 Map Biasa 1,000 Bh x 4.000,00 = 4.000.000,00 Ballpoint 15 Ktk x 50.000,00 = 750.000,00 Map Shenelhekte 600 Lbr x 5.000,00 = 3.000.000,00 Calculator 4 Bh x 130.000,00 = 520.000,00 Lem UHU 20 Bh x 13.000,00 = 260.000,00 Penghapus Pensil 3 Lusin x 32.000,00 = 96.000,00 Pelobang Kertas 4 Bh x 35.000,00 = 140.000,00 Pisau Catter 15 Bh x 8.000,00 = 120.000,00 Isolasi Ban 1 Inc 15 Bh x 13.000,00 = 195.000,00 Toner 6 Bh x 604.000,00 = 3.624.000,00 Stabillo 1 Set x 160.000,00 = 160.000,00
1.03 . 1.03.02 . 05.02 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	25.400.000,00	25.400.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 05.02 . 5.2.2.02.12	Belanja Bahan Seminar/Pameran/Pelatihan	25.400.000,00	25.400.000,00	0,00	0,00	
						Belanja Bahan Seminar/Pameran/Pelatihan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Pembelian Tas 60 Bh x 180.000,00 = 10.800.000,00 Block Notes 100 Bh x 11.000,00 = 1.100.000,00 Buku Materi 1 Ls x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Spanduk Acara Kegiatan 1 Ls x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Foto Dokumentasi Kegiatan 1 Ls x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 05.02 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	33.580.000,00	33.580.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 05.02 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	8.580.000,00	8.580.000,00	0,00	0,00	
						Belanja Cetak Amplop Dinas Uk. Kecil 600 Lbr x 800,00 = 480.000,00 Amplop Dinas Uk. Besar 500 Lbr x 1.400,00 = 700.000,00 Kertas Kop Surat hitam/putih 30 Rim x 130.000,00 = 3.900.000,00 Blanko SSP 10 Block x 90.000,00 = 900.000,00 Blanko Perjalanan Dinas T/B 15 Rim x 130.000,00 = 1.950.000,00 Blanko Lap. Pajak 5 Block x 130.000,00 = 650.000,00
1.03 . 1.03.02 . 05.02 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00	
						Belanja Penggandaan Foto Copy 100,000 Lbr x 250,00 = 25.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 05.02 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	94.500.000,00	94.500.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 05.02 . 5.2.2.07.03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	94.500.000,00	94.500.000,00	0,00	0,00	
						Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan Sewa Ruang Pertemuan/Kamar/Konsumsi Panitia dan Peserta 135 Pax x 700.000,00 = 94.500.000,00
1.03 . 1.03.02 . 05.02 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	29.280.000,00	29.280.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 05.02 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	29.280.000,00	29.280.000,00	0,00	0,00	
						Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Perjalanan Dinas Dalam Daerah lebih dari 8 Jam Golongan IV Uang Harian 1 Orang x 4 Hari 4 OH x 370.000,00 = 1.480.000,00 Uang Transport (PP) : 1 x 1 kali 1 ok x 350.000,00 = 350.000,00 Golongan III Uang Harian : 10 Org x 4 Hr 40 OH x 370.000,00 = 14.800.000,00 Uang Transport (PP) : 10 org x 1 Kali

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 05.02 . 5.2.2.17	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	13.500.000,00	13.500.000,00	0,00	0,00	10 Ok x 350.000,00 = 3.500.000,00 Golongan II,I : Uang Harian : 5 Org x 4 Hr 20 OH x 370.000,00 = 7.400.000,00 Uang Transport (PP) 5 org x 1 Kali 5 OK x 350.000,00 = 1.750.000,00
1.03 . 1.03.02 . 05.02 . 5.2.2.17.04	Belanja Transportasi dan Akomodasi	13.500.000,00	13.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Transport Peserta 45 Ls x 300.000,00 = 13.500.000,00
1.03 . 1.03.02 . 05.02 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	18.000.000,00	18.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 05.02 . 5.2.2.21.04	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	18.000.000,00	18.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber Penyaji/Narasumber 20 Jp x 900.000,00 = 18.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 05.03	<b>Bimbingan teknis implementasi peraturan perundang-undangan</b>	175.000.000,00	175.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Dinas PSDA Provsu</b>
1.03 . 1.03.02 . 05.03 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	22.950.000,00	22.950.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 05.03 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	22.950.000,00	22.950.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 05.03 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	4.950.000,00	4.950.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Penanggung Jawab Kegiatan 1 Keg x 550.000,00 = 550.000,00 Ketua 1 Keg x 500.000,00 = 500.000,00 Sekretaris 1 Keg x 400.000,00 = 400.000,00 Anggota (10 Org x 1 Keg) 10 Keg x 350.000,00 = 3.500.000,00
1.03 . 1.03.02 . 05.03 . 5.2.1.01.06	Honorarium Pengelola Kegiatan	18.000.000,00	18.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pengelola Kegiatan Honor Pembantu (Staf Teknik, Administrasi, Keuangan) 5 Org x 12 Bulan 60 OB x 300.000,00 = 18.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 05.03 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	152.050.000,00	152.050.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 05.03 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	13.050.000,00	13.050.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 05.03 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	13.050.000,00	13.050.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Anak Hecter Kecil No. 3 20 Pcs x 7.500,00 = 150.000,00 Anak Hecter no. 10 33 Pcs x 3.500,00 = 115.500,00 Hecter No. 3

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						8 Bh x 25.000,00 = 200.000,00 Hekter No. 10 5 Bh x 23.000,00 = 115.000,00 Kertas HVS Polio 70 Gram 27 Rim x 47.000,00 = 1.269.000,00 Pembuka Hekter 7 Bh x 21.000,00 = 147.000,00 Kertas HVS A4 70 Gram 20 Rim x 37.000,00 = 740.000,00 Pensil 2B 58 Bh x 7.500,00 = 435.000,00 Spidol papan Tulis 10 Bh x 7.300,00 = 73.000,00 Klip Kertas 25 Bh x 4.500,00 = 112.500,00 Flash Disk 2 Giga 4 Bh x 70.000,00 = 280.000,00 Flash Disk 4 Giga 4 Bh x 99.000,00 = 396.000,00 Amplop Coklat Tebal AA (11x23 cm) 8 Ktk x 35.000,00 = 280.000,00 amplop Coklat Tebal AA (11x26cm) 8 Ktk x 38.000,00 = 304.000,00 Tinta Printer Warna 10 Bh x 250.000,00 = 2.500.000,00 Tinta Printer Hitam 10 Bh x 160.000,00 = 1.600.000,00 Map Biasa 250 Bh x 2.400,00 = 600.000,00 Ballpoint 8 Lusin x 25.500,00 = 204.000,00 Calculator 4 Bh x 60.000,00 = 240.000,00 Lem UHU 2 Bh x 13.000,00 = 26.000,00 Penghapus Pensil 4 Lsn x 30.000,00 = 120.000,00 Pelobang Kertas 2 Bh x 29.000,00 = 58.000,00 Pisau Catter 10 Bh x 6.500,00 = 65.000,00 Stabilo 2 Set x 150.000,00 = 300.000,00 Block Notes 190 Bh x 8.000,00 = 1.520.000,00 Toner 2 Bh x 600.000,00 = 1.200.000,00
1.03 . 1.03.02 . 05.03 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 05.03 . 5.2.2.02.12	Belanja Bahan Seminar/Pameran/Pelatihan	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Seminar/Pameran/Pelatihan Tas Peserta 40 Bh x 120.000,00 = 4.800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 05.03 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00	Buku Materi 1 Ls x 4.100.000,00 = 4.100.000,00 Spanduk acara Kegiatan 2 Ls x 300.000,00 = 600.000,00 Foto Dokumentasi Acara Kegiatan 1 Ls x 500.000,00 = 500.000,00
1.03 . 1.03.02 . 05.03 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 05.03 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Amplop Dinas Uk. Kecil 400 Lbr x 550,00 = 220.000,00 Amplop Dinas Uk. Besar 400 Lbr x 950,00 = 380.000,00 Kertas Berkop Surat H/P 40 Rim x 120.000,00 = 4.800.000,00 Blanko SSP 5 Blok x 112.000,00 = 560.000,00 Blanko Perjalanan Dinas T/B 20 Rim x 130.000,00 = 2.600.000,00 Blanko Lap. Pajak 12 Blok x 120.000,00 = 1.440.000,00
1.03 . 1.03.02 . 05.03 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	66.000.000,00	66.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Foto Copy 40,000 Lbr x 250,00 = 10.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 05.03 . 5.2.2.07.03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	66.000.000,00	66.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 05.03 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan Sewa Ruang Pertemuan/Kamar/Konsumsi Panitia dan Peserta 120 Pax x 550.000,00 = 66.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 05.03 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Perjalanan Dinas Dalam Daerah lebih dari 8 Jam Golongan IV. Uang Harian : 1 Org x 4 Hr 4 OH x 370.000,00 = 1.480.000,00 Uang Transport (PP) 1 Org x 1 Kali 1 OK x 350.000,00 = 350.000,00 Golongan III : Uang Harian 5 Org x 4 Hr 20 OH x 370.000,00 = 7.400.000,00 Uang Transport (PP) 5 Org x 1 Kali 5 OK x 350.000,00 = 1.750.000,00 Golongan II,I : Uang Harian 2 Org x 4 Hr 8 OH x 370.000,00 = 2.960.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 05.03 . 5.2.2.17	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	Uang Transport (PP) 3 Org x 1 Kali 4 OK x 265.000,00 = 1.060.000,00
1.03 . 1.03.02 . 05.03 . 5.2.2.17.04	Belanja Transportasi dan Akomodasi	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Transport Peserta 40 Ls x 250.000,00 = 10.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 05.03 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	18.000.000,00	18.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber 20 Jp x 900.000,00 = 18.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 05.03 . 5.2.2.21.04	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	18.000.000,00	18.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 05.04	<b>Pengelolaan kepegawaian</b>	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Dinas PSDA Provsu</b>
1.03 . 1.03.02 . 05.04 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	13.200.000,00	13.200.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 05.04 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	13.200.000,00	13.200.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 05.04 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	3.300.000,00	3.300.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Penanggung Jawab 1 Keg x 400.000,00 = 400.000,00 Ketua 1 Keg x 350.000,00 = 350.000,00 Sekretaris 1 Keg x 300.000,00 = 300.000,00 Anggota : 9 Org x 1 Keg 9 Keg x 250.000,00 = 2.250.000,00
1.03 . 1.03.02 . 05.04 . 5.2.1.01.06	Honorarium Pengelola Kegiatan	9.900.000,00	9.900.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pengelola Kegiatan Honor Pembantu (Staf Teknik, Administrasi, Keuangan) 3 Org x 12 Bln 36 OB x 275.000,00 = 9.900.000,00
1.03 . 1.03.02 . 05.04 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	86.800.000,00	86.800.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 05.04 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.150.000,00	3.150.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 05.04 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.150.000,00	3.150.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Anak Hekter No. 3 15 Pcs x 7.500,00 = 112.500,00 Anak Hekter No. 10 30 Pcs x 3.500,00 = 105.000,00 Hekter No. 3 7 Bh x 27.000,00 = 189.000,00 Hekter No. 10 5 Bh x 26.000,00 = 130.000,00 Kertas HVS Polio 70 Gram 25 Rim x 45.000,00 = 1.125.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Pembuka Hekter 7 Bh x 21.000,00 = 147.000,00 Pensil 2B 6 Lsn x 32.000,00 = 192.000,00 Spidol Papan Tulis 10 Bh x 7.200,00 = 72.000,00 Klip Kertas 25 Ktk x 4.500,00 = 112.500,00 Flash Disk 2 Giga 1 Bh x 62.000,00 = 62.000,00 Amplop Coklat Tebal AA (11x23 cm) 5 Ktk x 35.000,00 = 175.000,00 Amplop Putih Tebal 5 Ktk x 38.000,00 = 190.000,00 Tinta Printer Warna 1 Bh x 250.000,00 = 250.000,00 Map Biasa 84 Bh x 2.500,00 = 210.000,00 Ballpoint 3 Lsn x 26.000,00 = 78.000,00
1.03 . 1.03.02 . 05.04 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	3.500.000,00	3.500.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 05.04 . 5.2.2.02.12	Belanja Bahan Seminar/Pameran/Pelatihan	3.500.000,00	3.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Seminar/Pameran/Pelatihan Pembelian Tas 20 Bh x 60.000,00 = 1.200.000,00 Block Note 50 Bh x 5.000,00 = 250.000,00 Buku Materi 1 Ls x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Foto Dokumentasi Acara 1 Ls x 500.000,00 = 500.000,00 Spanduk Acara Kegiatan 1 Ls x 550.000,00 = 550.000,00
1.03 . 1.03.02 . 05.04 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	5.800.000,00	5.800.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 05.04 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	2.800.000,00	2.800.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Amplop Dinas Uk Kecil 125 Lbr x 500,00 = 62.500,00 Amplop Dinas Uk. Besar 90 Lbr x 950,00 = 85.500,00 Kertas Berkop Surat H/P 8 Rim x 110.000,00 = 880.000,00 Blanko SSP 4 Rim x 88.000,00 = 352.000,00 Map Dinas 178 Bh x 5.000,00 = 890.000,00 Blanko Perjalanan Dinas T/B 3 Rim x 110.000,00 = 330.000,00 Blanko Lap. Pajak 2 Rim x 100.000,00 = 200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 05.04 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Foto Copy 12,000 Lbr x 250,00 = 3.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 05.04 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	41.250.000,00	41.250.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 05.04 . 5.2.2.07.03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	41.250.000,00	41.250.000,00	0,00	0,00	Sewa Ruang Pertemuan/Kamar/Konsumsi Panitia dan Peserta Sewa Ruang Pertemuan/Kamar/Konsumsi Panitia dan Peserta 25 Org x 3 Hr 75 Pax x 550.000,00 = 41.250.000,00
1.03 . 1.03.02 . 05.04 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	11.100.000,00	11.100.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Lebih 8 Jam Golongan IV : Uang harian 1 Org x 3 Hr 3 OH x 370.000,00 = 1.110.000,00 Golongan III : Uang Harian 5 org x 3 hr 15 OH x 370.000,00 = 5.550.000,00 Golongan II,I : Uang Harian 4 Org x 3 Hr 12 OH x 370.000,00 = 4.440.000,00
1.03 . 1.03.02 . 05.04 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	11.100.000,00	11.100.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 05.04 . 5.2.2.17	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 05.04 . 5.2.2.17.04	Belanja Transportasi dan Akomodasi	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 05.04 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	18.000.000,00	18.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 05.04 . 5.2.2.21.04	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	18.000.000,00	18.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Transport Peserta 20 Ls x 200.000,00 = 4.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 05.05	<b>Penyelenggaraan kegiatan pameran dan kegiatan hari besar lainnya</b>	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber Penyaji/Narasumber 20 Jp x 900.000,00 = 18.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 05.05 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	21.450.000,00	21.450.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Dinas PSDA Provsu</b>
1.03 . 1.03.02 . 05.05 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	21.450.000,00	21.450.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Honor Pelaksana Pameran/Hari Besar Medan Fair (4 Orang x 30 Hr) 120 OH x 100.000,00 = 12.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 05.05 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	18.300.000,00	18.300.000,00	0,00	0,00	



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 05.05 . 5.2.1.01.06	Honorarium Pengelola Kegiatan	3.150.000,00	3.150.000,00	0,00	0,00	Honor Pelaksana Pameran/Hari Besar Lainnya (6 Orang x 3 Keg.) 18 OK x 350.000,00 = 6.300.000,00  Honorarium Pengelola Kegiatan PPTK (1 x 3 Keg.) 3 OK x 400.000,00 = 1.200.000,00 Pembantu PPTK (1 x 3 Keg.) 3 OK x 350.000,00 = 1.050.000,00 Staf Teknik, Administrasi/Keuangan (1 Orang x 3 Keg.) 3 OK x 300.000,00 = 900.000,00
1.03 . 1.03.02 . 05.05 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	128.550.000,00	128.550.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 05.05 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 05.05 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Alat Tulis Kantor 1 Tahun x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 05.05 . 5.2.2.01.03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Listrik dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering) 1 Tahun x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 05.05 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	80.000.000,00	80.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 05.05 . 5.2.2.02.07	Belanja Publikasi dan Dokumentasi	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Publikasi dan Dokumentasi Belanja Publikasi dan Pameran 1 Tahun x 50.000.000,00 = 50.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 05.05 . 5.2.2.02.09	Belanja Bahan Dekorasi	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Dekorasi dan Pameran 1 Tahun x 30.000.000,00 = 30.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 05.05 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	16.050.000,00	16.050.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 05.05 . 5.2.2.03.17	Belanja Jasa Tenaga Pendukung Perkantoran	16.050.000,00	16.050.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Tenaga Pendukung Perkantoran Belanja Jasa Pihak Ketiga, Jasa Pelaksanaan untuk Pembuatan Bahan Publikasi dan Dekorasi Pameran 1 Tahun x 16.050.000,00 = 16.050.000,00
1.03 . 1.03.02 . 05.05 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 05.05 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak 1 Tahun x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 05.05 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Belanja Foto Copy 1 Tahun x 3.000.000,00 = 3.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 05.05 . 5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	7.500.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat Sewa Kendaraan untuk Pameran 3 Kegiatan x 2.500.000,00 = 7.500.000,00
1.03 . 1.03.02 . 05.05 . 5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	7.500.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 05.05 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 05.05 . 5.2.2.11.05	Belanja Makan dan Minum Kegiatan	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Makan dan Minum Kegiatan Belanja Makan dan Minum Acara Kegiatan Hari Besar 3 Kegiatan x 3.000.000,00 = 9.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 05.06	<i>Peningkatan kualitas jasmani dan rohani</i>	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b> Pendapatan Asli Daerah (P A D) <b>Lokasi Kegiatan :</b> Dinas PSDA Provsu
1.03 . 1.03.02 . 05.06 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Dinas PSDA Provsu Belanja Makan Minum Kuliah Agama dan SKJ 1 Tahun x 171.200.000,00 = 171.200.000,00
1.03 . 1.03.02 . 05.06 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	171.200.000,00	171.200.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 05.06 . 5.2.2.11.05	Belanja Makan dan Minum Kegiatan	171.200.000,00	171.200.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 05.06 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	28.800.000,00	28.800.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber Honor Instruktur SKJ : 4 kali x 12 Bln 48 KB x 300.000,00 = 14.400.000,00 Honor Pencerama Agama Islam/kristen : 4 Kali x 12 Bulan 48 KB x 300.000,00 = 14.400.000,00
1.03 . 1.03.02 . 05.06 . 5.2.2.21.04	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	28.800.000,00	28.800.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 05.09	<i>Pemberdayaan SDM pengelola sumber daya air</i>	125.000.000,00	125.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 05.09 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	22.950.000,00	22.950.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan 1 Keg x 4.950.000,00 = 4.950.000,00
1.03 . 1.03.02 . 05.09 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	22.950.000,00	22.950.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 05.09 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	4.950.000,00	4.950.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 05.09 . 5.2.1.01.06	Honorarium Pengelola Kegiatan	18.000.000,00	18.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pengelola Kegiatan Honor Pembantu (Staf Teknik, Administrasi, Keuangan)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						60 OB x 300.000,00 = 18.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 05.09 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	102.050.000,00	102.050.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 05.09 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 05.09 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Alat Tulis Kantor 1 Tahun x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 05.09 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 05.09 . 5.2.2.02.12	Belanja Bahan Seminar/Pameran/Pelatihan	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Seminar/Pameran/Pelatihan 1 Keg x 8.000.000,00 = 8.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 05.09 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	8.550.000,00	8.550.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 05.09 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak 1 Tahun x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 05.09 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	5.550.000,00	5.550.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan 1 Tahun x 5.550.000,00 = 5.550.000,00
1.03 . 1.03.02 . 05.09 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	42.000.000,00	42.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 05.09 . 5.2.2.07.03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	42.000.000,00	42.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan Sewa Ruang Pertemuan/Kamar/Konsumsi Panitia dan Peserta 60 Pax x 700.000,00 = 42.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 05.09 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 05.09 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 Keg x 15.000.000,00 = 15.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 05.09 . 5.2.2.17	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	7.500.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 05.09 . 5.2.2.17.04	Belanja Transportasi dan Akomodasi	7.500.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Transport Peserta 30 Ls x 250.000,00 = 7.500.000,00
1.03 . 1.03.02 . 05.09 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	18.000.000,00	18.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 05.09 . 5.2.2.21.04	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	18.000.000,00	18.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber 20 Jp x 900.000,00 = 18.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 06	Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan	627.440.000,00	627.440.000,00	0,00	0,00	



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Spidol Papan Tulis 15 Rim x 7.000,00 = 105.000,00 Klip Kertas 3 Kotak x 4.400,00 = 13.200,00 Flash Disk 2 Giga 25 Bh x 60.000,00 = 1.500.000,00 Flash Disk 4 Giga 15 Bh x 99.000,00 = 1.485.000,00 Amplop Coklat Tebal AA (11x23 CM) 10 Kotak x 34.400,00 = 344.000,00 Amplop Coklat Tebal AA (11x26 CM) 10 Kotak x 18.500,00 = 185.000,00 Amplop Surat Putih 10 Kotak x 34.800,00 = 348.000,00 Tinta printer Warna 8 Bh x 240.700,00 = 1.925.600,00 Tinta Printer Hitam 8 Bh x 155.000,00 = 1.240.000,00 Map Dinas 250 bh x 2.400,00 = 600.000,00 Ballpoint Faber Cvastle 5 Lusin x 105.000,00 = 525.000,00 Bnallpoint Pilot BPTP 15 Lusin x 31.250,00 = 468.750,00 Sdatbillo 5 Set x 147.900,00 = 739.500,00 Spidol Market Permanen 20 bh x 10.750,00 = 215.000,00 Spidol Papan Tuis 20 Bh x 7.000,00 = 140.000,00 Pelobang Kertas 3 bh x 35.000,00 = 105.000,00 Binder Klip No. 105 30 Kotak x 3.700,00 = 111.000,00 Binder Klip No. 107 30 Kotak x 4.000,00 = 120.000,00 Binder Klip No. 260 20 Kotak x 17.500,00 = 350.000,00 Tinta Stempel 5 Botol x 26.700,00 = 133.500,00 Bantal Stempel 13 bh x 10.700,00 = 139.100,00 Tipp-Ex 15 Set x 11.100,00 = 166.500,00 Buku Agenda Keluar/Masuk isi 100 5 Buah x 25.200,00 = 126.000,00 Map Biasa Polio 165 Bh x 1.400,00 = 231.000,00 Map snelHekter 300 bh x 2.900,00 = 870.000,00 Hekter No. 10 60 bh x 22.700,00 = 1.362.000,00 Toner

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 06.05 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	22.703.750,00	22.703.750,00	0,00	0,00	8 Bh x 600.000,00 = 4.800.000,00 Sisa Dana Yang tidak digunakan 1 Bh x 100,00 = 100,00
1.03 . 1.03.02 . 06.05 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	8.014.000,00	8.014.000,00	0,00	0,00	
						Belanja Cetak Amplop Dinas Ukuran Kecil 200 Lembar x 500,00 = 100.000,00 Amplop Dinas Uk. Besar 200 Lembar x 950,00 = 190.000,00 Kertas Berkop surat Hitam Putih 20 Rim x 119.000,00 = 2.380.000,00 Blanko SSP 13 Rim x 88.000,00 = 1.144.000,00 Blanko Perjalanan Dinas T/b 20 Rim x 120.000,00 = 2.400.000,00 Blanko Laporan Pajak 15 Rim x 120.000,00 = 1.800.000,00
1.03 . 1.03.02 . 06.05 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	14.689.750,00	14.689.750,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Photo Copy 58,759 lembar x 250,00 = 14.689.750,00
1.03 . 1.03.02 . 06.05 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	51.000.000,00	51.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Lebih Dari 8 Jam - Gol. IV Uang Harian : 1 Org x 5 Hr 5 Ob x 370.000,00 = 1.850.000,00 Uang Transport (PP) : 1 Org x 1 kali 1 Ok x 350.000,00 = 350.000,00 Uang Penginapan : 1 Org x 4 mlm 4 OH x 450.000,00 = 1.800.000,00 Golongan III : - Uang Harian : 7 Org x 5 Hr 35 Ob x 370.000,00 = 12.950.000,00 Uang Transport (PP) : 7 Org x 1 kali 7 Ok x 350.000,00 = 2.450.000,00 Uang Penginapan : 7 Org x 4 mlm 28 OH x 400.000,00 = 11.200.000,00 Golongan II, I : - Uang Harian : 6 Org x 5 Hr 30 OH x 370.000,00 = 11.100.000,00 - Uang Transport (PP) : 6 Org x 1 kali 6 Ok x 350.000,00 = 2.100.000,00 - Uang Peninapan : 6 Org x 4 mlm 24 OH x 300.000,00 = 7.200.000,00
1.03 . 1.03.02 . 06.05 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	51.000.000,00	51.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 06.06	Pembinaan dan pengelolaan barang/asset dan neraca pada SKPD	331.200.000,00	331.200.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						UPT Asahan Danau Toba Atasan Langsung Pengurus Barang/Penyimpan Barang 1 Org x 12 Bln 12 OB x 450.000,00 = 5.400.000,00 Pembantu Pengurus Barang 1 Org x 12 Bln 12 OB x 400.000,00 = 4.800.000,00 Pembantu Penyimpan Barang 1 Org x 12 Bln 12 OB x 300.000,00 = 3.600.000,00 UPT Kualuh Barumon Atasan Langsung Pengurus Barang/Penyimpan Barang 1 Org x 12 Bln 12 OB x 450.000,00 = 5.400.000,00 Pembantu Pengurus Barang/Penyimpan Barang 1 Org x 12 Bln 12 OB x 400.000,00 = 4.800.000,00 UPT Batang Angkola Atasan Langsung Pengurus Barang/Penyimpan Barang 1 Org x 12 Bln 12 OB x 450.000,00 = 5.400.000,00 Pembantu Pengurus Barang 1 Org x 12 Bln 12 OB x 400.000,00 = 4.800.000,00 Pembantu Penyimpan Barang 1 Org x 12 Bln 12 OB x 300.000,00 = 3.600.000,00 UPT Batang Gadis Batang Natal Atasan Langsung Pengurus Barang/Penyimpan Barang 1 Org x 12 Bln 12 OB x 450.000,00 = 5.400.000,00 Pembantu Pengurus Barang/Penyimpan Barang 1 Org x 12 Bln 12 OB x 400.000,00 = 4.800.000,00 UPT Sibundong Batang Toru Atasan Langsung Pengurus Barang/Penyimpan Barang 1 Org x 12 Bln 12 OB x 450.000,00 = 5.400.000,00 Pembantu Pengurus Barang 1 Org x 12 Bln 12 OB x 400.000,00 = 4.800.000,00 Pembantu Penyimpan Barang 1 Org x 12 Bln 12 OB x 300.000,00 = 3.600.000,00 UPT Lau Renun - Lau Biang Atasan Langsung Pengurus Barang/Penyimpan Barang 1 Org x 12 Bln 12 OB x 450.000,00 = 5.400.000,00 Pembantu Pengurus Barang 1 Org x 12 Bln 12 OB x 400.000,00 = 4.800.000,00 Pembantu Penyimpan Barang 1 Org x 12 Bln 12 OB x 300.000,00 = 3.600.000,00 UPT Nias Atasan Langsung Pengurus Barang/Penyimpan Barang 1 Org x 12 Bln 12 OB x 450.000,00 = 5.400.000,00 Pembantu Pengurus Barang 1 Org x 12 Bln 12 OB x 400.000,00 = 4.800.000,00
1.03 . 1.03.02 . 06.06 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	90.000.000,00	90.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 06.06 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	20.071.500,00	20.071.500,00	0,00	0,00	



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 06.06 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	20.071.500,00	20.071.500,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Pembuka Hekter 5 Bh x 20.900,00 = 104.500,00 Pensil Merah/Biru 5 Rim x 30.000,00 = 150.000,00 Spidol Pappan Tulis 10 Set x 7.000,00 = 70.000,00 Klip Kertas 7 Kotak x 4.400,00 = 30.800,00 Flash Disk 2 Giga 13 Bh x 60.000,00 = 780.000,00 Flash Disk 4 Giga 13 Bh x 99.000,00 = 1.287.000,00 Pensil 2 B 6 Lusin x 31.250,00 = 187.500,00 Amplop Surat Putih 5 Kotak x 34.750,00 = 173.750,00 Tinta Printer Warna 8 Bh x 240.700,00 = 1.925.600,00 Tinta Printer Hitam 11 Bh x 155.000,00 = 1.705.000,00 Map Dinas 100 Bh x 2.400,00 = 240.000,00 Ballpoint Fabercastle 8 Lusin x 105.000,00 = 840.000,00 Ballpoint Pilot BPTP 20 Lusin x 31.250,00 = 625.000,00 Stabillo 10 Set x 147.900,00 = 1.479.000,00 Spidol Market Permanent 3 Bh x 10.800,00 = 32.400,00 Spidol Papan Tulis 20 Bh x 7.000,00 = 140.000,00 Pelobang Kertas 5 Bh x 35.000,00 = 175.000,00 Blinder Klip No. 105 25 Kotak x 3.600,00 = 90.000,00 Binder Klip No. 107 10 Kotak x 4.000,00 = 40.000,00 Binder Kllip No. 260 10 Kotak x 17.500,00 = 175.000,00 Tinta Stempel 2 Botol x 26.700,00 = 53.400,00 Bantal stempel 5 Bh x 10.700,00 = 53.500,00 sisa dana yang tdk dapat digunakan 1 Rupiah x 50,00 = 50,00 Anak Hekter Kecil No. 3 8 Pcs x 7.400,00 = 59.200,00 Anak Hekter Kecil No. 10 8 Pcs x 3.400,00 = 27.200,00 Hekter No, 3

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						30 Bh x 24.250,00 = 727.500,00 Hekter No. 10 38 Pcs x 22.700,00 = 862.600,00 Kertas HVS Folio 70 Gram 110 Rim x 43.000,00 = 4.730.000,00 Kertas HVS A4 70 Gram 90 Rim x 36.750,00 = 3.307.500,00
1.03 . 1.03.02 . 06.06 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	14.028.500,00	14.028.500,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 06.06 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	4.992.000,00	4.992.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Amplop Dinas Uk. Kecil 900 Lembar x 500,00 = 450.000,00 Amplop Dinas Uk. Besar 725 Lembar x 950,00 = 688.750,00 Kertas Berkopp Hitam Putih 15 Rim x 118.750,00 = 1.781.250,00 Blanko SSP 5 Rim x 88.000,00 = 440.000,00 Cetak Map Berlogo 60 Lbr x 3.200,00 = 192.000,00 Blanko Perjalanan Dinas T/B 7 Rim x 120.000,00 = 840.000,00 Blanko Laporan Pajak 5 Rim x 120.000,00 = 600.000,00
1.03 . 1.03.02 . 06.06 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	9.036.500,00	9.036.500,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Photo Copy 36,146 Lbr x 250,00 = 9.036.500,00
1.03 . 1.03.02 . 06.06 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	55.900.000,00	55.900.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 06.06 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	55.900.000,00	55.900.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Golonga IV : - Uang Harian : 1 Org x 10 Hr 10 OH x 370.000,00 = 3.700.000,00 - Uang Transport (PP) : 1 Org x 2 kali 2 OK x 350.000,00 = 700.000,00 - Uang Penginapan : 1 Org x 9 mlm 9 OH x 550.000,00 = 4.950.000,00 Golongan III - Uang Harian 8 Org x 4 Hr 32 OH x 370.000,00 = 11.840.000,00 -- Uang Transport (PP) : 8 Org x 1 kali 8 OK x 350.000,00 = 2.800.000,00 - Uang Penginapan : 8 Org x 3 mlm 24 OH x 400.000,00 = 9.600.000,00 Golongan II, - Uang Harian : 11 org x 3 Hr 33 OH x 370.000,00 = 12.210.000,00 - Uang Transport (PP) : 10 Org x 1 kali

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 24	<b>Program Pengembangan dan Pengelolaan Jaringan Irigasi, Rawa dan Jaringan Pengairan lainnya</b>					10 OK x 350.000,00 = 3.500.000,00 - Uang Penginapan : 11 Org x 2 mlm 22 OH x 300.000,00 = 6.600.000,00
		117.970.100.000,00	113.863.168.706,00	(4.106.931.294,00)	(3,48)	
1.03 . 1.03.02 . 24.01	<b>Perencanaan, pengendalian, pengawasan dan pembinaan O&amp;P Jaringan Irigasi dan rawa</b>	250.000.000,00	250.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D) <b>Lokasi Kegiatan</b> : Dinas PSDA Prov. SU
1.03 . 1.03.02 . 24.01 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	57.480.000,00	57.480.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 24.01 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	57.480.000,00	57.480.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 24.01 . 5.2.1.01.06	Honorarium Pengelola Kegiatan	57.480.000,00	57.480.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pengelola Kegiatan Pejabat KPA ( 1 org x 12 bulan ) 12 ob x 720.000,00 = 8.640.000,00 Pejabat PPTK ( 1 org x 12 bulan ) 12 OB x 700.000,00 = 8.400.000,00 Bendahara pengeluaran Pembantu (1 org x 12 bulan ) 12 ob x 370.000,00 = 4.440.000,00 Staf Pelaksana adminitrasi, keuangan, teknik ( 10 org x 12 bulan ) 120 OB x 300.000,00 = 36.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 24.01 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	192.520.000,00	192.520.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 24.01 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	15.020.150,00	15.020.150,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 24.01 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	12.063.900,00	12.063.900,00	0,00	0,00	Alat Tulis Kantor Blinder Klip No. 260 7 ktk x 17.500,00 = 122.500,00 Kertas HVS Folio 70 Gram 35 rim x 43.000,00 = 1.505.000,00 Kertas HVS A4 70 Gram 35 rim x 36.750,00 = 1.286.250,00 Kertas HVS Quarto 70 Gram 35 rim x 37.875,00 = 1.325.625,00 Map Biasa 703 bh x 1.375,00 = 966.625,00 Map Snelhekte 205 bh x 2.875,00 = 589.375,00 Corection Fluid (Tipe Ex) 9 bh x 11.100,00 = 99.900,00 Map Snelhekte Plastik 155 bh x 9.375,00 = 1.453.125,00 Flash Disk 2 Giga 2 bh x 60.000,00 = 120.000,00 Flash Disk 4 Giga 3 bh x 99.000,00 = 297.000,00 Buku Tulis Folio

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 24.01 . 5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	2.956.250,00	2.956.250,00	0,00	0,00	2 bh x 16.125,00 = 32.250,00 Tinta Printer Warna 10 bh x 240.625,00 = 2.406.250,00 Tinta Printer Hitam 12 bh x 155.000,00 = 1.860.000,00  Kebersihan dan Bahan Pembersih Pembersih kaca 4 bh x 45.000,00 = 180.000,00 kain pel bergagang 5 bh x 22.625,00 = 113.125,00 pembersih kamar mandi 5 bh x 32.625,00 = 163.125,00 keranjang sampah besar tertutup 5 bh x 237.500,00 = 1.187.500,00 kemoceng 5 bh x 31.250,00 = 156.250,00 pengharum ruangan 5 bh x 12.500,00 = 62.500,00 ember plastik pakai tangkai 11 bh x 25.000,00 = 275.000,00 tisu 15 ktk x 14.250,00 = 213.750,00 sikat kamar mandi 5 bh x 43.750,00 = 218.750,00 kain pel warna biru 10 bh x 33.000,00 = 330.000,00 kain lap 15 bh x 3.750,00 = 56.250,00
1.03 . 1.03.02 . 24.01 . 5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 24.01 . 5.2.2.05.01	Belanja Jasa Service	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	Jasa Service pemeliharaan kendaraan roda 4 dan roda 2 1 tahun x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 24.01 . 5.2.2.05.02	Belanja Penggantian Suku Cadang	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	Suku Cadang penggantian suku cadang roda 4 dan roda 2 1 Thn x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 24.01 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	22.609.850,00	22.609.850,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 24.01 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	10.860.850,00	10.860.850,00	0,00	0,00	Cetakan Map Dinas 248 bh x 2.325,00 = 576.600,00 amplop ukuran sedang 10 ktk x 93.750,00 = 937.500,00 amplop ukuran kecil 10 ktk x 75.000,00 = 750.000,00 blanko ukuran sedang 10 rim x 106.250,00 = 1.062.500,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 24.01 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	11.749.000,00	11.749.000,00	0,00	0,00	amplop berlogo 26 ktk x 62.500,00 = 1.625.000,00 blanko laporan 30 rim x 120.000,00 = 3.600.000,00 disposisi surat 18 blok x 24.125,00 = 434.250,00 map berlogo 216 lbr x 3.125,00 = 675.000,00 blanko spj 10 rim x 120.000,00 = 1.200.000,00  Penggandaan Foto copy / Penggandaan 46,996 Thn x 250,00 = 11.749.000,00
1.03 . 1.03.02 . 24.01 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	129.890.000,00	129.890.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 24.01 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	49.810.000,00	49.810.000,00	0,00	0,00	Perjalanan dinas lebih dari 8 jam Golongan IV Uang Harian 9 oh x 370.000,00 = 3.330.000,00 Uang Transport (PP) 3 ok x 350.000,00 = 1.050.000,00 Uang Penginapan 6 oh x 600.000,00 = 3.600.000,00 Golongan III Uang Harian 9 oh x 440.000,00 = 3.960.000,00 Uang Transport (PP) 3 ok x 350.000,00 = 1.050.000,00 Uang Penginapan 6 oh x 450.000,00 = 2.700.000,00 Golongan II Uang Harian 6 oh x 370.000,00 = 2.220.000,00 Uang Transport 2 ok x 350.000,00 = 700.000,00 Uang Penginapan 4 oh x 300.000,00 = 1.200.000,00 Perjalanan dinas jabatan sampai dengan 8 jam uang harian 100 oh x 150.000,00 = 15.000.000,00 biaya transport 100 oh x 150.000,00 = 15.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 24.01 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	80.080.000,00	80.080.000,00	0,00	0,00	Golongan IV Uang Harian 18 oh x 530.000,00 = 9.540.000,00 Uang Penginapan 12 oh x 800.000,00 = 9.600.000,00 Uang Taxi 6 oh x 710.000,00 = 4.260.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Biaya Pesawat Udara (PP) 3 ok x 2.500.000,00 = 7.500.000,00 Golongan III Uang Harian 18 OH x 530.000,00 = 9.540.000,00 Uang Penginapan 12 oh x 610.000,00 = 7.320.000,00 Uang Taxi 6 oh x 710.000,00 = 4.260.000,00 Biaya Pesawat Udara (PP) 4 ok x 2.500.000,00 = 10.000.000,00 Golongan II Uang Harian 9 oh x 530.000,00 = 4.770.000,00 Uang Penginapan 6 oh x 610.000,00 = 3.660.000,00 Uang Taxi 3 oh x 710.000,00 = 2.130.000,00 Biaya Pesawat Udara (PP) 3 ok x 2.500.000,00 = 7.500.000,00
1.03 . 1.03.02 . 24.01 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 24.01 . 5.2.2.20.07	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor (Non kapitalisasi)	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 24.02	<b>O &amp; P jaringan irigasi ( 1.000 Ha s/d 3.000 Ha ) dan lintas Kab/Kota pada UPT PSDA Belawan Padang (Kab.Deli Serdang, Kab.Sergei, Kota Medan dan Kota Tebing Tinggi ) pada luasan 11.918 Ha</b>	2.383.600.000,00	2.383.600.000,00	0,00	0,00	Pemeliharaan Peralatan Kantor Service Komputer, Printer, AC 1 Thn x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 <b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b>
1.03 . 1.03.02 . 24.02 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	244.520.000,00	244.520.000,00	0,00	0,00	<b>Lokasi Kegiatan : UPT PSDA Belawan Padang</b>
1.03 . 1.03.02 . 24.02 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	110.520.000,00	110.520.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 24.02 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang/ Jasa	1.360.000,00	1.360.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang/Jasa Pejabat Pengadaan Barang /Jasa (Konstruksi) (1 Org x 2 Bln) 2 Bp x 680.000,00 = 1.360.000,00
1.03 . 1.03.02 . 24.02 . 5.2.1.01.05	Honorarium Tim Pemeriksa Barang/ Jasa	420.000,00	420.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan/Pengadaan Barang / Jasa (1 Org x 1 Bln) 1 Bp x 420.000,00 = 420.000,00
1.03 . 1.03.02 . 24.02 . 5.2.1.01.06	Honorarium Pengelola Kegiatan	108.740.000,00	108.740.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pengelola Kegiatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Kuasa Pengguna Anggaran (1 Org x 5 Bln) 5 Bp x 610.000,00 = 3.050.000,00 Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (1 Org x 11 Bln) 11 Ob x 590.000,00 = 6.490.000,00 Pengawas Utama/Lapangan (20 Org x 2 Bln) 40 Ob x 310.000,00 = 12.400.000,00 Bendahara Pengeluaran Pembantu (1 Org x 5 Bln) 5 Ob x 310.000,00 = 1.550.000,00 Staf Teknik / Adm. / Keuangan (25 Org x 11 Bln) 275 Ob x 310.000,00 = 85.250.000,00
1.03 . 1.03.02 . 24.02 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	134.000.000,00	134.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 24.02 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	134.000.000,00	134.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap Pegawai Honorrer/Tidak Tetap (6 Org x 11 Bln) 66 Ob x 1.500.000,00 = 99.000.000,00 Pekerja Musiman/Tukang, dll 1 Thn x 35.000.000,00 = 35.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 24.02 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	2.139.080.000,00	2.139.080.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 24.02 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	7.180.000,00	7.180.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 24.02 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	7.180.000,00	7.180.000,00	0,00	0,00	Belanja ATK Kertas HVS F4 70 Gram 20 rim x 48.600,00 = 972.000,00 Kertas HVS A4 70 Gram 15 Rim x 45.900,00 = 688.500,00 Kertas HVS A3 70 Gram 5 Rim x 81.500,00 = 407.500,00 Map Biasa 60 Bh x 1.250,00 = 75.000,00 Map Snelhecter Folio 60 Bh x 2.375,00 = 142.500,00 Map Ordner (Gung-Yu) 15 Bh x 20.000,00 = 300.000,00 Hecker No. 10 3 Bh x 24.250,00 = 72.750,00 Anak Hecker No. 10 6 Ktk x 4.850,00 = 29.100,00 Hecker No. 3 3 Bh x 22.625,00 = 67.875,00 Anak Hecker No. 3 6 Ktk x 4.300,00 = 25.800,00 Binder Klip No. 260 6 Ktk x 17.500,00 = 105.000,00 Binder Klip No. 200 6 ktk x 11.875,00 = 71.250,00 Klip Kertas

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						6 Ktk x 4.575,00 = 27.450,00 Tipp-Ex 6 Bh x 15.625,00 = 93.750,00 Pensil 2B 3 Lusin x 37.500,00 = 112.500,00 Pita Mesin Ketik 6 Roll x 19.000,00 = 114.000,00 Penghapus White Board 3 Bh x 8.100,00 = 24.300,00 Spidol White Board 12 Bh x 8.650,00 = 103.800,00 Pelobang Kertas Uk. Kecil 3 Bh x 32.400,00 = 97.200,00 Pelobang Kertas Uk. Besar 3 Bh x 87.950,00 = 263.850,00 Stabilo 3 Set x 144.325,00 = 432.975,00 Buku Tulis Isi 50 Lembar 24 Bh x 4.850,00 = 116.400,00 Isolasi Ban 1" 12 Roll x 15.000,00 = 180.000,00 Isolasi Ban 2" 6 Roll x 22.625,00 = 135.750,00 Kertas Jeruk 60 Lbr x 1.250,00 = 75.000,00 Kertas Karbon Folio 6 Dos x 36.700,00 = 220.200,00 Lem Cair Botol Besar 3 Btl x 16.250,00 = 48.750,00 Tinta Printer Hitam Data Print 12 Bh x 35.000,00 = 420.000,00 Tinta Printer Warna Data Print 6 Bh x 38.000,00 = 228.000,00 Tinta Stempel 3 BH x 33.375,00 = 100.125,00 Flash Disk 8 GB 2 Bh x 105.000,00 = 210.000,00 Kalkulator 14 Digit 1 Bh x 187.500,00 = 187.500,00 Cartrid Toner 1 Bh x 545.000,00 = 545.000,00 Materai 50 Helai x 6.000,00 = 300.000,00 Amplop Panjang 6 Ktk x 31.000,00 = 186.000,00 Sisa yang tidak dapat digunakan 1 Rp x 175,00 = 175,00
1.03 . 1.03.02 . 24.02 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 24.02 . 5.2.2.02.01	Belanja Bahan Baku Bangunan	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00	
						Belanja Bahan Baku Bangunan / Bahan banjiran Bahan Banjiran 1 Thn x 20.000.000,00 = 20.000.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 24.02 . 5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	53.000.000,00	53.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 24.02 . 5.2.2.05.01	Belanja Jasa Service	12.500.000,00	12.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Service Jasa Service Kendaraan Bermotor 1 Thn x 7.500.000,00 = 7.500.000,00 Jasa Service Peralatan Kantor 1 Thn x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 24.02 . 5.2.2.05.02	Belanja Penggantian Suku Cadang	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggantian Suku Cadang Penggantian Suku Cadang 1 Thn x 15.000.000,00 = 15.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 24.02 . 5.2.2.05.03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas	25.500.000,00	25.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Bahan Bakar Minyak/Gas 1 Thn x 25.500.000,00 = 25.500.000,00
1.03 . 1.03.02 . 24.02 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	13.500.000,00	13.500.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 24.02 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	3.500.000,00	3.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Cetakan 1 Thn x 3.500.000,00 = 3.500.000,00
1.03 . 1.03.02 . 24.02 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Foto Copy 1 Thn x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 24.02 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	88.800.000,00	88.800.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 24.02 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	88.800.000,00	88.800.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah sampai dengan 8 jam Gol IV ( Pembina ) Uang Harian (1 Org x 8 Kali) 8 Ls x 150.000,00 = 1.200.000,00 Uang Transport (PP) (1 Org x 8 Kali) 8 Ls x 150.000,00 = 1.200.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah sampai dengan 8 jam Gol III Uang Harian (10 Org x 16 Kali) 160 Ls x 150.000,00 = 24.000.000,00 Uang Transport (PP) (10 Org x 16 Kali) 160 Ls x 150.000,00 = 24.000.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah sampai dengan 8 jam Gol II Uang Harian (8 Org x 16 Kali) 128 Ls x 150.000,00 = 19.200.000,00 Uang Transport (PP) (8 Org x 16 Kali) 128 Ls x 150.000,00 = 19.200.000,00
1.03 . 1.03.02 . 24.02 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	1.956.600.000,00	1.956.600.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 24.02 . 5.2.2.20.08	Belanja Pemeliharaan Jaringan/Irigasi/Bangunan Air (Non Kapitalisasi)	1.956.600.000,00	1.956.600.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Belanja Pemeliharaan Jaringan/Irigasi/Bangunan Air D.I. Medan Krio (Paket I) Desa Sei Mencirim Kec. Sunggal Kab. Deli Serdang. Normalisasi Sal. Sekunder Sukabumi Sepj. 1500 m dan Perbaikan Pintu Air 6 Bh. 1 Pkt x 133.000.000,00 = 133.000.000,00 D.I. Medan Krio (Paket II) Desa Suka Maju Kec. Sunggal Kab. Deli Serdang. Pembuatan Pasangan Lenning Sal. Sekunder Sukarama sepj. 75 m 1 Pkt x 133.000.000,00 = 133.000.000,00 D.I. Medan Krio (Paket III) Desa Suka Maju Kec. Sunggal Kab. Deli Serdang. Pembuatan Pasangan Lenning sepj. 120 m Kiri di Saluran Sekunder Suplesi 1 Pkt x 130.600.000,00 = 130.600.000,00 D.I. Medan Krio (Paket IV) Kec. Sunggal Kab. Deli Serdang. Pembuatan Pintu Air 3 Bh & Pembuatan Lenning Sepj. 70 m di Saluran Sekunder Tj. Selamat 1 Pkt x 130.000.000,00 = 130.000.000,00 D.I. Namurambe (Paket I) Desa Jati Kesuma Kec. Namurambe Kab. Deli Serdang. Pembuatan Pas. Lenning Sepj. 80 m di Saluran Sekunder Jaba 1 Pkt x 130.000.000,00 = 130.000.000,00 D.I. Namurambe (Paket II) Desa Kuta Tengah Kec. Namurambe Kab. Deli Serdang. Pembuatan Pas. Lenning Sepj. 70 m di Saluran Sekunder Kuta Tengah 1 Pkt x 130.000.000,00 = 130.000.000,00 D.I. Pekan Dolok (Paket I) Kec. Dolok Masihul Kab. Serdang Bedagai. Normalisasi Saluran Sekunder Pardomuan sepj. 1.200 m & Pembuatan Lenning sepj. 30 m 1 Pkt x 130.000.000,00 = 130.000.000,00 D.I. Pekan Dolok (Paket II) Kec. Dolok Masihul Kab. Serdang Bedagai. Normalisasi Saluran Induk Sepj. 1.250 m dan Pembuatan Lenning sepj. 25 m 1 Pkt x 130.000.000,00 = 130.000.000,00 D.I. Pekan Dolok (Paket III) Desa Dame Kec. Dolok Masihul Kab. Serdang Bedagai. Normalisasi Saluran Sekunder Dame Sepj. 1.100 m & Pembuatan Lenning sepj. 30 m 1 Pkt x 130.000.000,00 = 130.000.000,00 D.I. Pekan Kemis (Paket I) Kec. Dolok Masihul Kab. Serdang Bedagai. Normalisasi Saluran Induk Sepj. 1.000 m, Perbaikan Pintu Air 3 Bh & Perbaikan Pasangan Sepj. 20 m 1 Pkt x 130.000.000,00 = 130.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 24.03	<b>O &amp; P jaringan irigasi (1.000 ha - 3.000 ha) dan Lintas Kab/Kota pada UPT PSDA Bah Bolon (Kab. Simalungun, Kota Pematang Siantar) pada luasan daerah irigasi 9.965 ha - Kab. Simalungun, Kota Pematang Siantar</b>					D.I. Langau (Paket I) Desa Bandar Tegah Kec. Bandar Khalifah Kab. Serdang Bedagai. Normalisasi Sal. Sekunder Dame Sepj. 1.500 m & Pembuatan Lenning sepj. 35 m 1 Pkt x 130.000.000,00 = 130.000.000,00 D.I. Paya Lombang (Paket I) Desa Paya Lombang Kec. Tebing Tinggi Kab. Serdang Bedagai. Normalisasi Saluran Sekunder Pasar III Sepj. 500 m, Pembuatan Pasangan Lenning sepj. 45 m 1 Pkt x 130.000.000,00 = 130.000.000,00 D.I. Paya Lombang (Paket II) Desa Paya Lombang Kec. Tebing Tinggi Kab. Serdang Bedagai. Pembuatan Pasangan Lenning Saluran Sekunder Pasar I sepj. 85 m 1 Pkt x 130.000.000,00 = 130.000.000,00 D.I. Paya Lombang (Paket III) Kel. Tj. Marulak Hilir Kec. Rambutan Kota Tebing Tinggi. Perbaikan Bangunan Penguras 1 Bh 1 Pkt x 130.000.000,00 = 130.000.000,00 D.I. Bah Tonang Desa Tinokkah Kec. sipis-pis Kab. Serdang Bedagai. Perbaikan Saluran Pembuang 1 Unit 1 Pkt x 130.000.000,00 = 130.000.000,00
		2.989.500.000,00	2.989.500.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b>
						<b>Lokasi Kegiatan : UPT PSDA Bah Bolon</b>
		312.140.000,00	312.140.000,00	0,00	0,00	
		31.600.000,00	31.600.000,00	0,00	0,00	
		29.400.000,00	29.400.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 24.03 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>					
1.03 . 1.03.02 . 24.03 . 5.2.1.01	Honorarium PNS					
1.03 . 1.03.02 . 24.03 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan					Honorarium Pelaksana kegiatan KPA ( 1 Org x 12 Bln) 12 OB x 1.000.000,00 = 12.000.000,00 PPTK ( 1 Org x 12 Bln) 12 OB x 950.000,00 = 11.400.000,00 Bendahara Pembantu ( 1 Org x 12 Bln) 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 24.03 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang/ Jasa	1.360.000,00	1.360.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/ Jasa Honor Pejabat Pengadaan Barang/ Jasa [1 ORG x 2 BLN] 2 OB x 680.000,00 = 1.360.000,00
1.03 . 1.03.02 . 24.03 . 5.2.1.01.05	Honorarium Tim Pemeriksa Barang/ Jasa	840.000,00	840.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 24.03 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	280.540.000,00	280.540.000,00	0,00	0,00	Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan [1 ORG x 2 BLN] 2 OB x 420.000,00 = 840.000,00
1.03 . 1.03.02 . 24.03 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honoror/Tidak Tetap	280.540.000,00	280.540.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pegawai Honoror/ Tidak Tetap Honor Pegawai Tidak Tetap (4 ORG x 12 BLN) 48 OB x 1.800.000,00 = 86.400.000,00 Upah Tenaga Pembantu Survey AKNOP [5 ORG x 10 HR x 1 KL] 50 OH x 85.000,00 = 4.250.000,00 Honor Penjaga Pintu Air [2 ORG x 22 HR x 11 DI x 1 KL] 484 OK x 85.000,00 = 41.140.000,00 Honor Tenaga Untuk Penanganan Darurat [45 ORG x 20 HR x 1 KL] 900 OH x 85.000,00 = 76.500.000,00 Honor Tenaga Pemeliharaan Rutin [50 ORG x 17 HR x 1 KL] 850 OH x 85.000,00 = 72.250.000,00
1.03 . 1.03.02 . 24.03 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	2.633.960.000,00	2.633.960.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 24.03 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	13.618.600,00	13.618.600,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 24.03 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	12.888.600,00	12.888.600,00	0,00	0,00	Alat Tulis Kantor Kertas HVS Uk.A4 70 Gr 20 rim x 39.875,00 = 797.500,00 Kertas HVS Uk.Folio 70 Gr 80 rim x 37.875,00 = 3.030.000,00 Map biasa folio 100 lembar x 1.250,00 = 125.000,00 Pensil HB Steadler 2 lusin x 58.000,00 = 116.000,00 Penjepit surat 15 kotak x 4.490,00 = 67.350,00 Map snelhecter 36 buah x 2.375,00 = 85.500,00 Hekter besar No. 30 10 buah x 52.500,00 = 525.000,00 Ballpoint 5 lusin x 26.500,00 = 132.500,00 Anak hecter kecil (No.10) 20 kotak x 47.500,00 = 950.000,00 solasi lakban 1,5" 20 bh x 16.200,00 = 324.000,00 Penghapus karet 10 bh x 2.250,00 = 22.500,00 Binder klip No. 104 30 ktk x 22.500,00 = 675.000,00 Binder klip No. 107

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 24.03 . 5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	730.000,00	730.000,00	0,00	0,00	20 ktk x 27.500,00 = 550.000,00 Flashdisk 8 GB 4 bh x 166.750,00 = 667.000,00 Map tulang gung yu 40 bh x 18.750,00 = 750.000,00 Kertas HVS Uk.A4 70 Gr 30 rim x 39.875,00 = 1.196.250,00 Kertas HVS Uk.Folio 70 Gr 50 rim x 37.875,00 = 1.893.750,00 Tinta Printer 10 btl x 40.000,00 = 400.000,00 Anak hecter besar (No.30) 15 ktk x 38.750,00 = 581.250,00  Belanja Bahan Bakar Minyak Minyak premium untuk mesin babat 50 ltr x 7.300,00 = 365.000,00 Minyak premuim untuk pompa air 50 ltr x 7.300,00 = 365.000,00
1.03 . 1.03.02 . 24.03 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	71.401.500,00	71.401.500,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 24.03 . 5.2.2.02.01	Belanja Bahan Baku Bangunan	69.901.500,00	69.901.500,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Baku Bangunan Mantel hujan 38 bh x 85.000,00 = 3.230.000,00 Cangkul + gagang 14 bh x 135.000,00 = 1.890.000,00 Parang Babat 14 bh x 90.000,00 = 1.260.000,00 Meteran 50 2 bh x 62.000,00 = 124.000,00 Meteran 7,5 7 bh x 14.000,00 = 98.000,00 Cat minyak isi 1 kg 40 Kaleng x 34.500,00 = 1.380.000,00 Cat tembok isi 10 Kg 5 Kaleng x 225.000,00 = 1.125.000,00 Tinner 5 Ltr x 6.500,00 = 32.500,00 Kuas 4" 15 bh x 35.000,00 = 525.000,00 Kuas 2" 22 bh x 28.500,00 = 627.000,00 Kertas pasir 100 lbr x 1.500,00 = 150.000,00 Skrap 10 bh x 65.000,00 = 650.000,00 Pasir pasangan 65 m3 x 194.000,00 = 12.610.000,00 Batu kali 26 m3 x 310.000,00 = 8.060.000,00 Semen 40 kg

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 24.03 . 5.2.2.02.07	Belanja Publikasi dan Dokumentasi	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	60 Zak x 63.000,00 = 3.780.000,00 Goni plastik 20,000 lbr x 1.220,00 = 24.400.000,00 Mesin Potong Rumput 2 unit x 1.750.000,00 = 3.500.000,00 Chain Saw 1 unit x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Katrol 5 Ton 3 bh x 1.200.000,00 = 3.600.000,00 Oli mesin 10 ltr x 35.000,00 = 350.000,00 Pelumas 12 ltr x 22.500,00 = 270.000,00 Minyak gemuk 12 ltr x 20.000,00 = 240.000,00  Belanja Dokumentasi Dokumentasi Kegiatan 1 keg. x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
1.03 . 1.03.02 . 24.03 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	12.367.500,00	12.367.500,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 24.03 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	9.867.500,00	9.867.500,00	0,00	0,00	Belanja Cetak cetak blanko Ukuran Sedang 50 rim x 106.250,00 = 5.312.500,00 Blanko OP 50 rim x 78.500,00 = 3.925.000,00 Cetak laporan bulanan 12 bln x 52.500,00 = 630.000,00
1.03 . 1.03.02 . 24.03 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Foto copy 10,000 lbr x 250,00 = 2.500.000,00
1.03 . 1.03.02 . 24.03 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	29.400.000,00	29.400.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 24.03 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	29.400.000,00	29.400.000,00	0,00	0,00	Belanja Makan Minum Rapat Makan Minum Rapat 4 kl x 7.350.000,00 = 29.400.000,00
1.03 . 1.03.02 . 24.03 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	54.000.000,00	54.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 24.03 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	54.000.000,00	54.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam daerah Sampai Dengan 8 Jam Gol. III Uang Harian Perjalanan Dinas (Sumatera Utara) [10 ORG x 2 KL x 3 HR] 60 oh x 150.000,00 = 9.000.000,00 Transportasi [10 ORG x 2 KL x 3 HR] 60 ok x 150.000,00 = 9.000.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam daerah Sampai Dengan 8 Jam Gol. II dan I

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Uang Harian Perjalanan Dinas (Sumatera Utara) [20 ORG x 2 KL x 3 HR] 120 oh x 150.000,00 = 18.000.000,00 Transportasi [20 ORG x 2 KL x 3 HR] 120 ok x 150.000,00 = 18.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 24.03 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	2.453.172.400,00	2.453.172.400,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 24.03 . 5.2.2.20.08	Belanja Pemeliharaan Jaringan/Irigasi/Bangunan Air (Non Kapitalisasi)	2.453.172.400,00	2.453.172.400,00	0,00	0,00	Belanja Pemeliharaan Jaringan/ Irigasi/ Bangunan Air (Non Kapitalisasi) Pemeliharaan Berkala DI. Javacolonisasi/ Purbogondo (72 Ha) Normalisasi Saluran Sepanjang 1,2 Km Kec. Pematang Bandar Kab. Simalungun 1 Paket x 108.976.000,00 = 108.976.000,00 Pemeliharaan Berkala DI. Javacolonisasi/ Purbogondo (120 Ha) Rehabilitasi Tanggul pada Bendung Purbogondo, sepj : 85 m' Kec. Pematang Bandar, Kab. Simalungun 1 Paket x 101.998.600,00 = 101.998.600,00 Pemeliharaan Berkala DI. Javacolonisasi/ Purbogondo (38 Ha) Normalisasi Saluran sepj. 1,0 Km Kec. Pematang Bandar, Kab. Simalungun 1 Paket x 109.000.000,00 = 109.000.000,00 Pemeliharaan Berkala D.I BAH HORAS HULU/TONGAH (120 Ha) Normalisasi Saluran sepj. 1.2 Km Kec. Hatonduhan, Kab. Simalungun 1 Paket x 108.678.000,00 = 108.678.000,00 Pemeliharaan Berkala D.I BAH TONGGURAN I (82 Ha) Normalisasi Saluran sepj. 1,2 Km Kec. Tanah Jawa, Kab. Simalungun 1 Paket x 106.466.000,00 = 106.466.000,00 Pemeliharaan Berkala D.I RAJA HOMBANG/TONGAMANGARAJA (26 Ha) Normalisasi Saluran sepj. 1.2 Km Kec. Huta Bayu Raja, Kab. Simalungun 1 Paket x 106.522.000,00 = 106.522.000,00 Pemeliharaan Berkala D.I RAMBUNG MERAH/SIMARIMBUN (28 Ha) Normalisasi Saluran sepj. 1.5 Km Kec. Siantar, Kab. Simalungun 1 Paket x 130.678.000,00 = 130.678.000,00 Pemeliharaan Berkala D.I RAMBUNG MERAH/SIMARIMBUN (22 Ha) Normalisasi Saluran sepj. 1.5 Km Kec. Siantar, Kab. Simalungun

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 Paket x 136.564.000,00 = 136.564.000,00 Pemeliharaan Berkala D.I RAMBUNG MERAH/SIMARIMBUN (22 Ha) Normalisasi Saluran seppj. 1.2 Km Kec. Gunung Maligas, Kab. Simalungun 1 Paket x 106.742.000,00 = 106.742.000,00 Pemeliharaan Berkala DI. TAMBUN BARAT (18) Normalisasi Saluran seppj. 1.4 Km Kec. Siantar Martoba, Kota : Pematang Siantar 1 Paket x 172.498.700,00 = 172.498.700,00 Pemeliharaan Berkala DI. SIBATU - BATU (14 Ha) Normalisasi Saluran seppj. 1.2 Km Kec. Sitalasari, Kota : Pematang Siantar 1 Paket x 149.494.100,00 = 149.494.100,00 Pemeliharaan Berkala DI. BAH KAPUL (18 Ha) Normalisasi Saluran seppj. 0.8 Km Kec. Sitalasari, Kota : Pematang Siantar 1 Paket x 98.628.400,00 = 98.628.400,00 Pemeliharaan Berkala D.I BAH KORA II/NEGERI BOSAR (62 Ha) Normalisasi Saluran seppj. 1,5 Km Kec. Siantar Simarimbun, Kota : Pematang Siantar 1 Paket x 145.323.000,00 = 145.323.000,00 Pemeliharaan Berkala D.I BAH KORA II/NEGERI BOSAR (31 Ha) Normalisasi Saluran seppj. 1,2 Km Kec. Siantar Simarimbun, Kota : Pematang Siantar 1 Paket x 120.799.800,00 = 120.799.800,00 Pemeliharaan Berkala D.I BAH KORA II/NEGERI BOSAR (82 Ha) Normalisasi Saluran seppj. 1,2 Km Kec. Siantar Marihat, Kota : Pematang Siantar 1 Paket x 106.322.400,00 = 106.322.400,00 Pemeliharaan Berkala D.I PANOMBEAN PANE/PANE TONGAH/BAH KATA (120 Ha) Normalisasi Saluran seppj. 1,5 Km Kec. Panombean Pane, Kab. Simalungun 1 Paket x 144.998.700,00 = 144.998.700,00 Pemeliharaan Berkala D.I PANOMBEAN PANE/PANE TONGAH/BAH KATA (120 Ha) Normalisasi Saluran seppj. 2,0 Km Kec. Panei, Kab. Simalungun 1 Paket x 152.498.500,00 = 152.498.500,00 Pemeliharaan Berkala D.I RAJA MALIGAS Penggantian Pintu Bendung Kec. Huta Bayu Raja, Kab. Simalungun 1 Paket x 197.980.200,00 = 197.980.200,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 24.03 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>					Pemeliharaan Berkala D.I RAJA MALIGAS (42 Ha) Normalisasi Saluran sepj. 1,5 Km Kec. Huta Bayu Raja, Kab. Simalungun 1 Paket x 149.004.000,00 = 149.004.000,00
1.03 . 1.03.02 . 24.03 . 5.2.3.29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	43.400.000,00	43.400.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 24.03 . 5.2.3.29.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	33.000.000,00	33.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 24.03 . 5.2.3.29.04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Mini Komputer	10.400.000,00	10.400.000,00	0,00	0,00	Lap Top Laptop 3 Unit x 11.000.000,00 = 33.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 24.04	<b>O &amp; P jaringan Irigasi (1.000 ha - 3.000 Ha) dan Lintas Kab/Kota pada UPT PSDA Asahan - Danau Toba (Kab.Asahan, Kab. Batu Bara, Kab. Tobasa, Kab. Samosir) pada luasan daerah irigasi 18.252 Kab.Asahan, Kab. Batubara, Kab. Tobasa, Kab. Samosir</b>	4.563.000.000,00	4.563.000.000,00	0,00	0,00	Printer 2 Unit x 5.200.000,00 = 10.400.000,00 <b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b>
1.03 . 1.03.02 . 24.04 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	816.270.000,00	816.270.000,00	0,00	0,00	<b>Lokasi Kegiatan : UPT PSDA Asahan Danau Toba</b>
1.03 . 1.03.02 . 24.04 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	126.270.000,00	126.270.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 24.04 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang/ Jasa	5.440.000,00	5.440.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 24.04 . 5.2.1.01.05	Honorarium Tim Pemeriksa Barang/ Jasa	3.780.000,00	3.780.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa (1 org x 8 Bln ) 8 ob x 680.000,00 = 5.440.000,00
1.03 . 1.03.02 . 24.04 . 5.2.1.01.06	Honorarium Pengelola Kegiatan	117.050.000,00	117.050.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa - Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan : 1 Org x 9 Bln 9 ob x 420.000,00 = 3.780.000,00  Honorarium Pengelola Kegiatan - Pengguna Anggaran/Kuasa Pengguna Anggaran : 1 Org x 9 Bln 9 ob x 1.110.000,00 = 9.990.000,00 - PPTK : 1 Org x 9 Bln 9 ob x 1.070.000,00 = 9.630.000,00 - Bendahara Pengeluaran Pembantu : 1 Org x 9 Bln 9 ob x 770.000,00 = 6.930.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 24.04 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	690.000.000,00	690.000.000,00	0,00	0,00	<div>- Staf Pembantu PPTK (Pengawas) 23 Org x 2 Bln 46 ob x 500.000,00 = 23.000.000,00</div> <div>- Staf Teknik, Administrasi, Keuangan : 15 Org x 9 Bln 135 ob x 500.000,00 = 67.500.000,00</div> <div>Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap</div> <div>- Pegawai Honorer/Tidak tetap : 25 Org x 12 Bln 300 ob x 1.800.000,00 = 540.000.000,00</div> <div>- Upah Pekerja Musiman/Tukang 1 tahun x 150.000.000,00 = 150.000.000,00</div>
1.03 . 1.03.02 . 24.04 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap	690.000.000,00	690.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 24.04 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	3.746.730.000,00	3.746.730.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 24.04 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	119.059.000,00	119.059.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 24.04 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	69.059.000,00	69.059.000,00	0,00	0,00	
						<div>Belanja ATK</div> <div>- Amplop Dinas Kuning Kecil 50 ktk x 31.350,00 = 1.567.500,00</div> <div>- Amplop Putih 110 x 230 80 gr 50 ktk x 38.500,00 = 1.925.000,00</div> <div>- Anak Hekter Besar No. 3 99 ktk x 8.250,00 = 816.750,00</div> <div>- Anak Hekter Kecil No. 10 50 ktk x 6.600,00 = 330.000,00</div> <div>- Ballpoint Faster 100 bh x 4.950,00 = 495.000,00</div> <div>- Hekter No. 3 30 bh x 82.500,00 = 2.475.000,00</div> <div>- Hekter No. 10 30 bh x 27.368,00 = 821.040,00</div> <div>- Karbon Globe Folio 10 ktk x 64.000,00 = 640.000,00</div> <div>- Kertas HVS Folio 70 gr 388 rim x 71.500,00 = 27.742.000,00</div> <div>- Kertas HVS D. Folio 70 gr 88 rim x 119.570,00 = 10.522.160,00</div> <div>- Binder Klip Kertas 208 100 ktk x 6.600,00 = 660.000,00</div> <div>- Stopmap Folio 1,000 bh x 1.925,00 = 1.925.000,00</div> <div>- Snelhekteer Folio 1,000 bh x 2.200,00 = 2.200.000,00</div> <div>- Pencil HB 10 Lsn x 19.800,00 = 198.000,00</div> <div>- Flash Disc External 500 Gb 4 bh x 800.000,00 = 3.200.000,00</div> <div>- Flash Disc</div>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 24.04 . 5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	26 bh x 120.000,00 = 3.120.000,00 - Stabillo 50 bh x 16.500,00 = 825.000,00 - Spidol 50 bh x 14.300,00 = 715.000,00 - Lem Herkules 50 btl x 14.300,00 = 715.000,00 - Pisau Cutter 50 bh x 23.980,00 = 1.199.000,00 - Cartridge Printer 15 bh x 250.000,00 = 3.750.000,00 - Tinta Stampman 20 ktk x 9.900,00 = 198.000,00 - Tinta Printer Data Print 61 ktk x 49.500,00 = 3.019.500,00 - Sisa yang Tidak Dapat Digunakan 1 Keg x 50,00 = 50,00  Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas - Premium/Solar/Oli 1 keg x 50.000.000,00 = 50.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 24.04 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 24.04 . 5.2.2.02.01	Belanja Bahan Baku Bangunan	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Untuk Keperluan Operasional Tenaga Operasi dan Pemeliharaan - Mantel Hujan, Senter, Meteran, Sepatu Boot, Mesin Potong Rumput, dll 1 keg x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Belanja Bahan Baku Bangunan - Semen, Padas, Pasir, Goni, Parang Babat, Cangkul, Minyak gemuk dll 1 keg x 100.000.000,00 = 100.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 24.04 . 5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	83.320.000,00	83.320.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 24.04 . 5.2.2.05.01	Belanja Jasa Service	41.660.000,00	41.660.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Servis - Servis kenderaan roda 4 dan roda 2 1 keg x 41.660.000,00 = 41.660.000,00
1.03 . 1.03.02 . 24.04 . 5.2.2.05.02	Belanja Penggantian Suku Cadang	41.660.000,00	41.660.000,00	0,00	0,00	Belanja penggantian suku cadang - Penggantian Suku Cadang kendaraan roda 4 dan roda 2 1 keg x 41.660.000,00 = 41.660.000,00
1.03 . 1.03.02 . 24.04 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	76.051.000,00	76.051.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 24.04 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	60.000.000,00	60.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak - Cetak Blanko Laporan2. 500 rim x 120.000,00 = 60.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 24.04 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	16.051.000,00	16.051.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 24.04 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	318.300.000,00	318.300.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan - Foto Copy 64,204 oh x 250,00 = 16.051.000,00
1.03 . 1.03.02 . 24.04 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	318.300.000,00	318.300.000,00	0,00	0,00	- Perjalanan Dinas Dalam Daerah sampai dengan 8 (delapan) jam Golongan IV. Uang Harian 20 OH x 440.000,00 = 8.800.000,00 Biaya Transport Dalam Kota 20 ok x 250.000,00 = 5.000.000,00 Uang Penginapan 10 OH x 600.000,00 = 6.000.000,00 - Perjalanan Dinas Dalam Daerah sampai dengan 8 (delapan) jam Golongan III. LS Uang Harian 20 ok x 150.000,00 = 3.000.000,00 LS Biaya Transport Dalam Kota 20 ok x 150.000,00 = 3.000.000,00 - Perjalanan Dinas Dalam Daerah sampai dengan 8 (delapan) jam Golongan I dan II. LS Uang Harian 300 ok x 150.000,00 = 45.000.000,00 LS Biaya Transport Dalam Kota 300 ok x 150.000,00 = 45.000.000,00 - Perjalanan Dinas Dalam Daerah Lebih Dari 8 (delapan) jam Golongan IV. LS Uang Harian 20 oh x 370.000,00 = 7.400.000,00 Biaya Penginapan (Biaya Riil) 10 ok x 600.000,00 = 6.000.000,00 Biaya Transport (Biaya Riil) 10 ok x 250.000,00 = 2.500.000,00 - Perjalanan Dinas Dalam Daerah Lebih Dari 8 (delapan) jam Golongan III. LS Uang Harian 80 ok x 370.000,00 = 29.600.000,00 Biaya Penginapan (Biaya Riil) 40 ok x 450.000,00 = 18.000.000,00 Biaya Transport (Biaya Riil) 40 ok x 250.000,00 = 10.000.000,00 - Perjalanan Dinas Dalam Daerah Lebih Dari 8 (delapan) jam Golongan I dan II. LS Uang Harian 200 oh x 370.000,00 = 74.000.000,00 Biaya Penginapan (Biaya Riil) 100 ok x 300.000,00 = 30.000.000,00 Biaya Transport (Biaya Riil) 100 ok x 250.000,00 = 25.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 24.04 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	3.000.000.000,00	3.000.000.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 24.04 . 5.2.2.20.08	Belanja Pemeliharaan Jaringan/Irigasi/Bangunan Air (Non Kapitalisasi)	3.000.000.000,00	3.000.000.000,00	0,00	0,00	D.I. Tanjung Muda. 1.157 Ha Kec. Air Putih Kab. Batu Bara - Normalisasi Saluran Pembuang Huta Julu sepj. 2.200 M 1 keg x 190.000.000,00 = 190.000.000,00 D.I. Cinta Maju / Damai. 1.732 Ha Kec. Air Putih Kab. Batu - Normalisasi Saluran Pembuang Sekunder sepj. 2.000 M' 1 keg x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 D.I. Purwodadi 1.635 Ha Kec. Lima Puluh Kab. Batu Bara - Normalisasi Saluran Pembuang Sekunder GambusLaut 1 & 2 sepj. 2.000 M' 1 keg x 190.000.000,00 = 190.000.000,00 D.I. Sei Balai 1.185 Ha Kec. Sei Balai Kab. Batu Bara - Rehabilitasi Sal. Pasangan dan Normalisasi Sal. Sekunder Mekar Mulyo sepj. 1.000 M'. - Rehab. Sal. Pasangan dan Normalisasi Sal. Sek. Lorong XII sepj. 1.000 M. - Rehabilitasi Sal. Pasangan dan Normalisasi Sal. Sek. Kampung Baru sepj. 1000 m 1 keg x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 D.I. Sei Balai 1.185 Ha Kec. Sei Balai Kab. Batu Bara - Normalisasi Saluran Pembuang Mekar Mulyo sepj. 1.200 M' 1 keg x 160.000.000,00 = 160.000.000,00 D.I. Panca Arga 2.500 Ha Kec. Rawang Panca Arga Kab. Asahan - Perbaikan Pintu Bendung - Normalisasi Saluran Sekunder Sederhana sepj. 500 M - Normalisasi Saluran Sekunder Air Hitam sepj. 500 M - Normalisasi Saluran Sekunder Kubah sepj. 800 M 1 keg x 170.000.000,00 = 170.000.000,00 D.I. Serbangan 2.333 Ha Kec. Rawang Panca Arga Kab. Asahan - Normalisasi Saluran Pembuang Paya Bomban Sepj. 2.000 M 1 keg x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 D.I. Serbangan 2.333 Ha Kec. Rawang Panca Arga Kab. Asahan - Normalisasi Saluran Pembuang Bondar Bambu Kuning sepj. 2.000 M 1 keg x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 D.I. Serbangan 2.333 Ha Kec. Rawang Panca Arga Kab. Asahan - Normalisasi Saluran Pembuang Bondar 20 sepj. 2.000 M

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 24.05	<b>O &amp; P jaringan Irigasi (1.000 ha - 3.000 Ha) dan Lintas Kab/Kota pada UPT PSDA Sibundong - Batang Toru (Kab.Tap. Tengah. Kab. Tap. Utara, Kab. Humbahas) pada luasan daerah irigasi 16.939 ha - Kab.Tap. Tengah Kab. Tap. Utara Kab. Humbahas</b>					1 keg x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 D.I. Serbangan 2.333 Ha Kec. Rawang Panca Arga Kab. Asahan - Normalisasi Saluran Pembuang Bondar Bupati Sepj. 2.000 M' 1 keg x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 D.I. Serbangan 2.333 Ha Kec. Rawang Panca Arga Kab. Asahan - Normalisasi Saluran Pembuang Sei Jati Sepj. 2.000 M' 1 keg x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 D.I. Serbangan 2.333 Ha Kec. Rawang Panca Arga Kab. Asahan - Rehabilitasi Lantai Bangunan dan Sayap Bangunan - Perbaikan Pintu 1 keg x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 D.I. Serbangan 2.333 Ha Kec. Rawang Panca Arga Kab. Asahan - Pasangan Batu Saluran Sekunder 1 keg x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 D.I. Serbangan 2.333 Ha Kec. Rawang Panca Arga Kab. Asahan - Perbaikan Pintu - Normalisasi Saluran Primer 1 keg x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 D.I. Serbangan 2.333 Ha Kec. Rawang Panca Arga Kab. Asahan - Normalisasi Saluran Pembuang Sepj. 2.000 M' 1 keg x 190.000.000,00 = 190.000.000,00 D.I. Sijambi 986 Ha Kec. Simpang Empat / Datuk Bandar Kab. Asahan / Kota Tanjung Balai - Perbaikan Bangunan Talang Saluran Sekunder 1 keg x 200.000.000,00 = 200.000.000,00
		4.234.750.000,00	4.234.750.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b>
						<b>Lokasi Kegiatan : UPT PSDA Sibundong Batang Toru</b>
		257.100.000,00	257.100.000,00	0,00	0,00	
		257.100.000,00	257.100.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 24.05 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>					
1.03 . 1.03.02 . 24.05 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	257.100.000,00	257.100.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 24.05 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang/ Jasa	1.360.000,00	1.360.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang/Jasa Pejabat Pengadaan Barang / Jasa (Konstruksi) 2 OB x 680.000,00 = 1.360.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 24.05 . 5.2.1.01.05	Honorarium Tim Pemeriksa Barang/ Jasa	840.000,00	840.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pemeriksa Barang / Jasa Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan / Pengadaan Barang / Jasa 2 OB x 420.000,00 = 840.000,00  Honorarium Pengelola Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 3 OB x 590.000,00 = 1.770.000,00 Pengawas Utama / Lapangan 80 OB x 310.000,00 = 24.800.000,00 Staf Teknik / Adm / Keuangan 531 OB x 430.000,00 = 228.330.000,00
1.03 . 1.03.02 . 24.05 . 5.2.1.01.06	Honorarium Pengelola Kegiatan	254.900.000,00	254.900.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 24.05 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	3.977.650.000,00	3.897.050.000,00	(80.600.000,00)	(2,03)	
1.03 . 1.03.02 . 24.05 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	102.090.000,00	12.090.000,00	(90.000.000,00)	(88,16)	Belanja ATK Kertas HVS F4 70 Gram 87 Rim x 41.000,00 = 3.567.000,00 Kertas HVS A4 70 Gram 90 Rim x 39.875,00 = 3.588.750,00 Map Biasa (Stop Map Folio) 195 Bh x 1.250,00 = 243.750,00 Anak Hecker No. 10 40 Pak x 47.500,00 = 1.900.000,00 Binder Klip No. 260 21 Ktk x 17.500,00 = 367.500,00 Isolasi Ban 2" 20 Rol x 22.625,00 = 452.500,00 Kertas Jeruk 200 Lbr x 1.250,00 = 250.000,00 Lem Cair Botol Besar 12 Btl x 16.250,00 = 195.000,00 Flash Disk 16 GB 4 Bh x 180.000,00 = 720.000,00 Tinta Printer hitam 23 Bh x 35.000,00 = 805.000,00 All In One Computer 4 Unit x 0,00 = 0,00 Printer A3 Warna 2 Unit x 0,00 = 0,00 Printer A4 Warna 4 Unit x 0,00 = 0,00 GPS 2 Unit x 0,00 = 0,00 Projector Set 1 Set x 0,00 = 0,00 Kamera Saku 2 Unit x 0,00 = 0,00 Sisa yang tidak dapat digunakan
1.03 . 1.03.02 . 24.05 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	102.090.000,00	12.090.000,00	(90.000.000,00)	(88,16)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 24.05 . 5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	0,00	9.400.000,00	9.400.000,00	0,00	1 - x 500,00 = 500,00
1.03 . 1.03.02 . 24.05 . 5.2.2.05.01	Belanja Jasa Service	0,00	2.400.000,00	2.400.000,00	0,00	Belanja Jasa Service Servive Kendaraan Bermotor 1 keg/tahun x 2.400.000,00 = 2.400.000,00
1.03 . 1.03.02 . 24.05 . 5.2.2.05.03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas	0,00	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00	Belanja Bahan Bakar Minyak 1 kegiatan/tahun x 7.000.000,00 = 7.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 24.05 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	7.800.000,00	7.800.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 24.05 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	3.800.000,00	3.800.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Cetakan 1 Keg x 3.800.000,00 = 3.800.000,00
1.03 . 1.03.02 . 24.05 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Foto Copy 1 Keg x 4.000.000,00 = 4.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 24.05 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	107.760.000,00	107.760.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 24.05 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	107.760.000,00	107.760.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah kurang dari 8 Jam Golongan IV Uang Harian (1 Org x 20 Kali) 20 OH x 150.000,00 = 3.000.000,00 Pengganti Uang Transport (PP) (1 Org x 20 Kali) 20 OH x 150.000,00 = 3.000.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah kurang dari 8 Jam Golongan III Uang Harian (20 Org x 2 Kali) 40 OH x 150.000,00 = 6.000.000,00 Pengganti Uang Transport (PP) (20 Org x 2 Kali) 40 OH x 150.000,00 = 6.000.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah kurang dari 8 Jam Golongan II Uang Harian (10 Org x 2 Kali) 20 OH x 150.000,00 = 3.000.000,00 Pengganti Uang Transport (PP) (10 Org x 2 Kali) 20 OH x 150.000,00 = 3.000.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah lebih dari 8 Jam Golongan IV Uang Harian (1 Org x 3 Hari x 4 Kali) 12 OH x 370.000,00 = 4.440.000,00 Pengganti Uang penginapan (1 Org x 2 Hari x 4 Kali) 8 OH x 600.000,00 = 4.800.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Pengganti Uang Transport (PP) (1 Org x 4 Kali) 4 OH x 350.000,00 = 1.400.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah lebih dari 8 Jam Golongan III Uang Harian (6 Org x 3 Hari x 4 Kali) 72 OH x 370.000,00 = 26.640.000,00 Pengganti Uang penginapan (6 Org x 2 Hari x 4 Kali) 48 OH x 450.000,00 = 21.600.000,00 Pengganti Uang Transport (PP) (6 Org x 4 Kali) 24 OH x 350.000,00 = 8.400.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah lebih dari 8 Jam Golongan II Uang Harian (2 Org x 3 Hari x 4 Kali) 24 OH x 370.000,00 = 8.880.000,00 Pengganti Uang penginapan (2 Org x 2 Hari x 4 Kali) 16 OH x 300.000,00 = 4.800.000,00 Pengganti Uang Transport (PP) (2 Org x 4 Kali) 8 OH x 350.000,00 = 2.800.000,00
1.03 . 1.03.02 . 24.05 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	3.760.000.000,00	3.760.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 24.05 . 5.2.2.20.08	Belanja Pemeliharaan Jaringan/Irigasi/Bangunan Air (Non Kapitalisasi)	3.760.000.000,00	3.760.000.000,00	0,00	0,00	
						Belanja Pemeliharaan Jaringan/Irigasi/Bangunan Air D.I. MOMBANGBORU (PAKET I) 1 Pkt x 188.000.000,00 = 188.000.000,00 D.I. MOMBANGBORU (PAKET II) 1 Pkt x 185.000.000,00 = 185.000.000,00 D.I. PANDURUNGAN/ SITANDIANG (PAKET I) 1 Pkt x 188.000.000,00 = 188.000.000,00 D.I. PANDURUNGAN/ SITANDIANG (PAKET II) 1 Pkt x 185.000.000,00 = 185.000.000,00 D.I. BADIRI LOPIAN (PAKET I) 1 Pkt x 188.000.000,00 = 188.000.000,00 D.I. BADIRI LOPIAN (PAKET II) 1 Pkt x 189.000.000,00 = 189.000.000,00 D.I. AEK SIGEAON (PAKET I) 1 Pkt x 189.000.000,00 = 189.000.000,00 D.I. AEK SIGEAON (PAKET II) 1 Pkt x 188.000.000,00 = 188.000.000,00 D.I. HASAK I, II (PAKET I) 1 Pkt x 189.000.000,00 = 189.000.000,00 D.I. HASAK I, II (PAKET II) 1 Pkt x 188.000.000,00 = 188.000.000,00 D.I. SARULLA (PAKET I) 1 Pkt x 189.000.000,00 = 189.000.000,00 D.I. SARULLA (PAKET II) 1 Pkt x 188.000.000,00 = 188.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						D.I. SIMOK-MOK 1 Pkt x 189.000.000,00 = 189.000.000,00 D.I. SIBUNDONG (PAKET I) 1 Pkt x 188.000.000,00 = 188.000.000,00 D.I. SIBUNDONG (PAKET II) 1 Pkt x 189.000.000,00 = 189.000.000,00 D.I. HUTAPAUNG (PAKET I) 1 Pkt x 188.000.000,00 = 188.000.000,00 D.I. HUTAPAUNG (PAKET II) 1 Pkt x 189.000.000,00 = 189.000.000,00 D.I. AEK SILANG(PAKET I) 1 Pkt x 188.000.000,00 = 188.000.000,00 D.I. AEK SILANG(PAKET II) 1 Pkt x 190.000.000,00 = 190.000.000,00 D.I. LOBU TUA 1 Pkt x 185.000.000,00 = 185.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 24.05 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	0,00	80.600.000,00	80.600.000,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 24.05 . 5.2.3.24	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Ukur	0,00	14.400.000,00	14.400.000,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 24.05 . 5.2.3.24.09	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Ukur Lainnya	0,00	14.400.000,00	14.400.000,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 24.05 . 5.2.3.29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	0,00	61.040.000,00	61.040.000,00	0,00	Pengadaan Alat Survey/Pemetaan Global Positioning System (GPS) 3 unit x 4.800.000,00 = 14.400.000,00
1.03 . 1.03.02 . 24.05 . 5.2.3.29.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	0,00	44.040.000,00	44.040.000,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 24.05 . 5.2.3.29.05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer	0,00	17.000.000,00	17.000.000,00	0,00	Lap Top Laptop Type I 1 unit x 11.610.000,00 = 11.610.000,00 Laptop Type II 4 unit x 8.107.500,00 = 32.430.000,00  Printer Printer A3 Warna 2 unit x 4.900.000,00 = 9.800.000,00 Printer A4 Warna 4 unit x 1.800.000,00 = 7.200.000,00
1.03 . 1.03.02 . 24.05 . 5.2.3.31	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Studio	0,00	5.160.000,00	5.160.000,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 24.05 . 5.2.3.31.01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Studio Visual	0,00	5.160.000,00	5.160.000,00	0,00	Camera Kamera Saku 3 unit x 1.720.000,00 = 5.160.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 24.06	<b>O &amp; P jaringan Irigasi (1.000 ha - 3.000 Ha) D.I. Gido Sebua, Kec. Gido pada UPT PSDA Nias pada luasan daerah irigasi 1.258 ha - Kab. Nias</b>	377.400.000,00	377.400.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D)  <b>Lokasi Kegiatan</b> : UPT PSDA Nias
1.03 . 1.03.02 . 24.06 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	103.870.000,00	103.870.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honor Pejabat Pengadaan Barang/ Jasa 3 OB x 850.000,00 = 2.550.000,00  Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan/ Pengadaan Barang dan jasa 3 OB x 520.000,00 = 1.560.000,00  Honorarium Pengelola Kegiatan Pengawas Utama/ Lapangan (2 Org x 2 Bln) 4 OB x 370.000,00 = 1.480.000,00 Staf Teknik/ Adm/ Keuangan (14 Org x 9 Bln) 126 OB x 370.000,00 = 46.620.000,00 Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) (1 Org x 9 Bln) 9 OB x 700.000,00 = 6.300.000,00 Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (KPA) (1 Org x 3 Bln) 3 OB x 720.000,00 = 2.160.000,00  Honorarium Pegawai Non PNS Penjaga Pintu Bendung (1 Org x 12 Bln) 12 OB x 1.800.000,00 = 21.600.000,00 Juru Pengairan (1 Org x 12 Bln) 12 OB x 1.800.000,00 = 21.600.000,00
1.03 . 1.03.02 . 24.06 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	60.670.000,00	60.670.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 24.06 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang/ Jasa	2.550.000,00	2.550.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 24.06 . 5.2.1.01.05	Honorarium Tim Pemeriksa Barang/ Jasa	1.560.000,00	1.560.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 24.06 . 5.2.1.01.06	Honorarium Pengelola Kegiatan	56.560.000,00	56.560.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 24.06 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	43.200.000,00	43.200.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 24.06 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	43.200.000,00	43.200.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 24.06 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	273.530.000,00	273.530.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 24.06 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	28.899.400,00	28.899.400,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 24.06 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	16.899.400,00	16.899.400,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS F4 70 gram 20 rim x 42.000,00 = 840.000,00 Kertas HVS A4 70 gram 10 rim x 41.000,00 = 410.000,00 Kertas HVS A3 70 gram 10 rim x 79.625,00 = 796.250,00 Map Biasa (Stop Map Folio) 200 buah x 1.250,00 = 250.000,00 Map Snelhecter

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 24.06 . 5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00	60 buah x 2.375,00 = 142.500,00 Tinta Stempel 10 btl x 33.050,00 = 330.500,00 Anak Hecter No. 10 30 ktk x 47.500,00 = 1.425.000,00 Anak Hecter No. 3 10 ktk x 38.750,00 = 387.500,00 Anak Pisau Cutter 16 ktk x 16.250,00 = 260.000,00 Binder Klip No. 260 20 ktk x 17.500,00 = 350.000,00 Binder Klip No. 200 20 ktk x 11.875,00 = 237.500,00 Klip Kertas 32 ktk x 4.575,00 = 146.400,00 Ballpoint Ballliner 4 lusin x 265.500,00 = 1.062.000,00 Tipp X 15 buah x 15.625,00 = 234.375,00 Pensil 2B 8 lusin x 37.500,00 = 300.000,00 Penghapus Karet 5 ktk x 29.875,00 = 149.375,00 Stabillo 5 set x 144.325,00 = 721.625,00 Isolasi Ban 1" 20 rol x 11.625,00 = 232.500,00 Isolasi ban 2" 21 rol x 22.625,00 = 475.125,00 Kertas Jeruk 280 lbr x 1.250,00 = 350.000,00 Lem Cair Botol Besar 11 btl x 16.250,00 = 178.750,00 Flashdisk 16 GB 6 buah x 180.000,00 = 1.080.000,00 Kalkulator 14 digit 4 buah x 200.000,00 = 800.000,00 Tinta Printer Hitam 14 buah x 35.000,00 = 490.000,00 Cartridge Printer Canon 5 set x 450.000,00 = 2.250.000,00 Belanja Cetakan dan Penggandaan Cetakan 1 keg x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Foto copy 1 keg x 2.000.000,00 = 2.000.000,00  Bahan Bakar Minyak/ Gas Premium, Solar, Oli 1 thn x 12.000.000,00 = 12.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 24.06 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	4.500.000,00	4.500.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 24.06 . 5.2.2.03.06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit	4.500.000,00	4.500.000,00	0,00	0,00	Servis AC Jasa Servis AC 1 thn x 4.500.000,00 = 4.500.000,00
1.03 . 1.03.02 . 24.06 . 5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	46.000.000,00	46.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 24.06 . 5.2.2.05.01	Belanja Jasa Service	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	Servis Kendaraan Bermotor Jasa Servis Kendaraan Roda 2 1 thn x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Jasa Servis Kendaraan Roda 4 1 thn x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 24.06 . 5.2.2.05.02	Belanja Penggantian Suku Cadang	22.000.000,00	22.000.000,00	0,00	0,00	Penggantian Suku Cadang Kendaraan Bermotor Suku Cadang Roda 2 1 thn x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Suku Cadang Roda 4 1 thn x 12.000.000,00 = 12.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 24.06 . 5.2.2.05.05	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor Pajak Kendaraan Bermotor 1 thn x 9.000.000,00 = 9.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 24.06 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	73.860.000,00	73.860.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 24.06 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	73.860.000,00	73.860.000,00	0,00	0,00	Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kurang dari 8 jam, Gol. IV Uang Harian (1 Org x 6 Kali) 6 OH x 150.000,00 = 900.000,00 Pengganti Uang Transport PP (1 Org x 6 Kali) 6 OH x 150.000,00 = 900.000,00 Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kurang dari 8 jam, Gol. III Uang Harian (5 Org x 5 Kali) 25 OH x 150.000,00 = 3.750.000,00 Pengganti Uang Transport PP (5 Org x 5 Kali) 25 OH x 150.000,00 = 3.750.000,00 Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kurang dari 8 jam, Gol. II, I Uang Harian (8 Org x 4 Kali) 32 OH x 150.000,00 = 4.800.000,00 Pengganti Uang Transport PP (8 Org x 4 Kali) 32 OH x 150.000,00 = 4.800.000,00 Perjalanan Dinas Dalam Daerah Lebih dari 8 jam, Gol. IV Uang Harian (1 Org x 3 Hari x 4 Kali) 12 OH/0/0 x 370.000,00 = 4.440.000,00 Pengganti Uang Penginapan (1 Org x 2 Malam x 4 Kali) 8 OH x 600.000,00 = 4.800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Pengganti Uang Transport PP (Pesawat) (1 Org x 4 Kali) 4 OH x 1.500.000,00 = 6.000.000,00 Pengganti Uang Transport PP (lanjutan setelah menggunakan pesawat) (1 Org x 4 Kali) 4 OH x 450.000,00 = 1.800.000,00 Perjalanan Dinas Dalam Daerah Lebih dari 8 jam, Gol. III Uang Harian (4 Org x 3 Hari x 2 Kali) 24 OH x 370.000,00 = 8.880.000,00 Pengganti Uang Penginapan (4 Org x 2 Malam x 2 Kali) (2 orang per kamar) 8 OH x 450.000,00 = 3.600.000,00 Pengganti Uang Transport PP (Pesawat) (4 Org x 2 Kali) 8 OH x 1.500.000,00 = 12.000.000,00 Pengganti Uang Transport PP (lanjutan setelah menggunakan pesawat) (4 Org x 2 Kali) 2 OH x 450.000,00 = 900.000,00 Perjalanan Dinas Dalam Daerah Lebih dari 8 jam, Gol. II, I Uang Harian (2 Org x 3 Hari x 2 Kali) 12 OH x 370.000,00 = 4.440.000,00 Pengganti Uang Penginapan (2 Org x 2 Malam x 2 Kali) (2 orang per kamar) 4 OH x 300.000,00 = 1.200.000,00 Pengganti Uang Transport PP (Pesawat) (2 Org x 2 Kali) 4 OH x 1.500.000,00 = 6.000.000,00 Pengganti Uang Transport PP (lanjutan setelah menggunakan pesawat) (2 Org x 2 Kali) 2 OH x 450.000,00 = 900.000,00
1.03 . 1.03.02 . 24.06 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	120.270.600,00	120.270.600,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 24.06 . 5.2.2.20.08	Belanja Pemeliharaan Jaringan/Irigasi/Bangunan Air (Non Kapitalisasi)	120.270.600,00	120.270.600,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 24.07	<b>O &amp; P jaringan irigasi (1.000 ha - 3.000 ha) dan Lintas Kab/Kota pada UPT PSDA Lau Renun (Kab. Pakpak Bharat, Kab. Dairi) pada luasan daerah irigasi 3.450 ha - Kab. Pakpak</b>	862.500.000,00	862.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Pemeliharaan Jaringan/Irigasi/Bangunan Air 1 kgt x 120.270.600,00 = 120.270.600,00
						<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b>
						<b>Lokasi Kegiatan : UPT PSDA LAU RENUN LAU BIANG</b>
1.03 . 1.03.02 . 24.07 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	332.495.000,00	332.495.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 24.07 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	51.590.000,00	51.590.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 24.07 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	47.190.000,00	47.190.000,00	0,00	0,00	
						Honor Pengelola Kegiatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 24.07 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang/ Jasa	2.720.000,00	2.720.000,00	0,00	0,00	Pengguna Anggaran / Kuasa Pengguna Anggaran 9 OB x 720.000,00 = 6.480.000,00 Pejabat Pelaksana Teknis kegiatan ( PPTK ) 9 OB x 700.000,00 = 6.300.000,00 Pembantu pelaksana Teknis kegiatan ( Pengawas ) 48 OB x 370.000,00 = 17.760.000,00 Bendahara Pengeluaran Pembantu 9 OB x 370.000,00 = 3.330.000,00 Staf Pengelola, Teknik, Administrasi / Keuangan 36 OB x 370.000,00 = 13.320.000,00
1.03 . 1.03.02 . 24.07 . 5.2.1.01.05	Honorarium Tim Pemeriksa Barang/ Jasa	1.680.000,00	1.680.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa Honor Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 4 OP x 680.000,00 = 2.720.000,00
1.03 . 1.03.02 . 24.07 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	280.905.000,00	280.905.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Honor Tim Penerima Hasil Pekerjaan / Per paket 4 OP x 420.000,00 = 1.680.000,00
1.03 . 1.03.02 . 24.07 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap	280.905.000,00	280.905.000,00	0,00	0,00	Upah non PNS DI PARIT LOMPATEN 1,746 OH x 77.200,00 = 134.791.200,00 DI BULU DURI 1,746 OH x 55.300,00 = 96.553.800,00 DI LAE ORDI 840 OH x 59.000,00 = 49.560.000,00
1.03 . 1.03.02 . 24.07 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	530.005.000,00	530.005.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 24.07 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	6.533.000,00	6.533.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 24.07 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	6.533.000,00	6.533.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan ATK Kertas HVS Uk.A4 70 Gr 8 RIM x 49.000,00 = 392.000,00 Kertas HVS Uk.Folio 70 Gr 8 RIM x 53.900,00 = 431.200,00 Map biasa folio 54 LBR x 1.250,00 = 67.500,00 Pensil HB Steadler 5 LSN x 41.500,00 = 207.500,00 Penjepit surat 5 KTK x 6.000,00 = 30.000,00 Map snelhecter 75 BH x 2.000,00 = 150.000,00 Hekter besar HD 50 4 BH x 69.000,00 = 276.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Hekter kecil HD 10 5 BH x 20.000,00 = 100.000,00 Ballpoint 5 LSN x 36.000,00 = 180.000,00 Anak hecter kecil (No.10) 5 KTK x 3.000,00 = 15.000,00 Anak hecter besar (No.50) 7 KTK x 5.400,00 = 37.800,00 solasi lakban 1,5" 6 BH x 8.500,00 = 51.000,00 Penghapus karet 3 BH x 5.000,00 = 15.000,00 Binder klip No. 104 5 KTK x 6.000,00 = 30.000,00 Binder klip No. 107 4 KTK x 6.000,00 = 24.000,00 Flashdisk 8 GB 6 BH x 133.500,00 = 801.000,00 Map tulang gung yu 11 BH x 25.000,00 = 275.000,00 Catridge Canon Prima 5 BH x 390.000,00 = 1.950.000,00 Hardisk Eksternal 1 T 1 BH x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
1.03 . 1.03.02 . 24.07 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	88.479.600,00	88.479.600,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 24.07 . 5.2.2.02.01	Belanja Bahan Baku Bangunan	59.630.000,00	59.630.000,00	0,00	0,00	BAHAN BANGUNAN DAN PENANGANAN KERUSAKAN BENCANA ALAM Pasir pasangan, Batu Kali / Belah, Semen, Goni Plastik, kawat Bronjong, dll 1 THN x 30.991.000,00 = 30.991.000,00 BAHAN PELUMAS PINTU AIR Pelumas 156 LTR x 60.000,00 = 9.360.000,00 Minyak gemuk 498 LTR x 23.000,00 = 11.454.000,00 BAHAN PENGECATAN PINTU DAN BANGUNAN AIR Cat tembok isi 10 Kg 55 KLG x 68.000,00 = 3.740.000,00 Cat Perak 83 KLG x 35.000,00 = 2.905.000,00 Kuas 4" 13 BH x 25.000,00 = 325.000,00 Kuas 2" 9 BH x 2.000,00 = 18.000,00 Kertas pasir 26 LBR x 2.000,00 = 52.000,00 Skrap 9 BH x 15.000,00 = 135.000,00 Cat Dasar 26 LTR x 25.000,00 = 650.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 24.07 . 5.2.2.02.21	Belanja Bahan Pembantu	28.849.600,00	28.849.600,00	0,00	0,00	PERALATAN BANTU KERJA Mantel Hujan 95 BH x 50.000,00 = 4.750.000,00 Cangkul + gagang 50 BH x 150.000,00 = 7.500.000,00 Parang Babat 50 BH x 35.000,00 = 1.750.000,00 Meteran 50 10 BH x 125.000,00 = 1.250.000,00 Meteran 7,5 2 BH x 7.500,00 = 15.000,00 Senter 45 BH x 15.000,00 = 675.000,00 Helm proyek 44 BH x 100.000,00 = 4.400.000,00 Sepatu boat 45 BH x 100.000,00 = 4.500.000,00 BBM ALAT KERJA Minyak premium untuk mesin babat 352 LTR x 7.300,00 = 2.569.600,00 Minyak gemuk 36 LTR x 40.000,00 = 1.440.000,00
1.03 . 1.03.02 . 24.07 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.800.000,00	2.800.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 24.07 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	800.000,00	800.000,00	0,00	0,00	CETAK DAN JILID BLANKO OPERASI Blanko OP 2 RIM x 200.000,00 = 400.000,00 Cetak laporan bulanan 2 RIM x 200.000,00 = 400.000,00
1.03 . 1.03.02 . 24.07 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	Foto copy Foto copy, cetak blanko, inventarisasi, surat menyurat dan lain-lain 1 THN x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 24.07 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	50.160.000,00	50.160.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 24.07 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	50.160.000,00	50.160.000,00	0,00	0,00	Perjalanan Dinas sampai dengan 8 jam Golongan III LS Harian 72 OH x 330.000,00 = 23.760.000,00 Uang Transport (PP) 72 OK x 110.000,00 = 7.920.000,00 Perjalanan Dinas sampai dengan 8 jam Golongan II dan I LS Harian 42 OH x 330.000,00 = 13.860.000,00 Uang Transport (PP) 42 OK x 110.000,00 = 4.620.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 24.07 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	382.032.400,00	382.032.400,00	0,00	0,00	Belanja Pemeliharaan Jaringan/Irigasi/Bangunan Air PEMELIHARAAN BERKALA D.I. Parit Lompaten: 1242 Ha, (Saluran Sekunder) sep.1.950 M' Kecamatan Juhar dan Kecamatan Tiga Binanga Kabupaten Karo 1 PKT x 98.524.365,79 = 98.524.365,79 PEMELIHARAAN BERKALA D.I. Parit Lompaten: 1242 Ha, ( Saluran Primer) sep.2.000 M' Kecamatan Juhar dan Kecamatan Tiga Binanga Kabupaten Karo 1 PKT x 99.995.700,00 = 99.995.700,00 PEMELIHARAAN BERKALA D.I. Parit Lompaten: 1242 Ha, (Saluran Suplesi ) sep. 1.900 M' Kecamatan Juhar dan Kecamatan Tiga Binanga Kabupaten Karo 1 PKT x 97.106.044,44 = 97.106.044,44 PEMELIHARAAN BERKALA D.I. Buluduri 1008 Ha (Saluran Induk) sep. 1.700 M' Kec. Lae Parira Kab. Dairi 1 PKT x 86.406.289,77 = 86.406.289,77  <b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D)          <b>Lokasi Kegiatan</b> : UPT. PSDA BATANG GADIS BATANG NATAL
1.03 . 1.03.02 . 24.07 . 5.2.2.20.08	Belanja Pemeliharaan Jaringan/Irigasi/Bangunan Air (Non Kapitalisasi)	382.032.400,00	382.032.400,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 24.08	<b>O &amp; P jaringan Irigasi (1.000 ha - 3.000 Ha) dan Lintas Kab/Kota pada UPT PSDA Batang Gadis - Batang Natal (Kab. Mandailing Natal) pada luasan daerah irigasi 7.736 ha - Kab.Mandailing Natal</b>	1.934.000.000,00	1.934.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 24.08 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	55.460.000,00	55.460.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 24.08 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	39.860.000,00	39.860.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 24.08 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang/ Jasa	8.160.000,00	8.160.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 24.08 . 5.2.1.01.05	Honorarium Tim Pemeriksa Barang/ Jasa	6.300.000,00	6.300.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 24.08 . 5.2.1.01.06	Honorarium Pengelola Kegiatan	25.400.000,00	25.400.000,00	0,00	0,00	
						Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa : 1 Orang x 12 Bulan 12 OB x 680.000,00 = 8.160.000,00  Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan per Paket Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan per Paket : 1 Org x 15 Pkt 15 OP x 420.000,00 = 6.300.000,00  Kuasa Pengguna Anggaran (KPA) Kuasa Pengguna Anggaran (KPA) : 1 Org x 2 Bln 2 OB x 650.000,00 = 1.300.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Bendahara Pembantu Pengeluaran Bendahara Pembantu Pengeluaran : 1 Org x 2 Bln 2 OB x 550.000,00 = 1.100.000,00 Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) : 1 Org x 2 Bln 2 OB x 550.000,00 = 1.100.000,00 Pembantu Pelaksana Teknis Kegiatan (Pengawasan) Pembantu Pelaksana Teknis Kegiatan (Pengawasan) : 15 Org x 2 Bln 30 OB x 450.000,00 = 13.500.000,00 Pegawai Staf Tehnik,Administrasi Umum Pegawai Staf Tehnik,Administrasi Umum : 12 Org x 2 Bln 24 OB x 350.000,00 = 8.400.000,00
1.03 . 1.03.02 . 24.08 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	15.600.000,00	15.600.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 24.08 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap	15.600.000,00	15.600.000,00	0,00	0,00	
						Pegawai Honorer Pegawai Honorer (1 Org x 12 Bln) 12 OB x 1.300.000,00 = 15.600.000,00
1.03 . 1.03.02 . 24.08 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	1.878.540.000,00	1.878.540.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 24.08 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	9.081.500,00	9.081.500,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 24.08 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	9.081.500,00	9.081.500,00	0,00	0,00	
						Belanja Alat Tulis kantor Anak Hekter Besar No.3 15 Pak x 47.500,00 = 712.500,00 Anak Hekter Kecil No.10 14 Pak x 38.750,00 = 542.500,00 Hekter No.10 6 Bh x 23.000,00 = 138.000,00 Kertas HVS A4 70 Gram 50 Rim x 45.000,00 = 2.250.000,00 Klip Kertas 7 Kotak x 5.000,00 = 35.000,00 Map Biasa 260 Bh x 1.500,00 = 390.000,00 Map Snelhekte 200 Bh x 2.500,00 = 500.000,00 Corection Fluid ( Type Ex ) 6 Bh x 16.000,00 = 96.000,00 Lem Uhu 12 Bh x 12.000,00 = 144.000,00 Map Snelhekte Plastik 60 Bh x 10.000,00 = 600.000,00 Pensil Merah Biru Uk.Kecil 2 Lusin x 30.000,00 = 60.000,00 Stabilo 4 Set x 145.000,00 = 580.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Tinta Stempel 13 Btl/Bsr x 33.500,00 = 435.500,00 Penghapus Kecil 2 Kotak x 30.000,00 = 60.000,00 Isolasi Ban 1 Inci 12 Rol x 12.000,00 = 144.000,00 Isolasi Ban 2 Inci 12 Rol x 23.000,00 = 276.000,00 Pelobang Kertas Uk.Kecil 6 Bh x 28.500,00 = 171.000,00 Pelobang Kertas Uk.Besar 6 Bh x 88.000,00 = 528.000,00 Lem Cair Botol Besar 6 Btl x 16.500,00 = 99.000,00 Pembuka Anak Hekter 10 Bh x 38.000,00 = 380.000,00 Data Print 20 Ktk x 22.000,00 = 440.000,00 Plash Disk 8 Giga 5 Bh x 100.000,00 = 500.000,00
1.03 . 1.03.02 . 24.08 . 5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 24.08 . 5.2.2.05.03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Bakar Minyak dan Gas 1 Keg x 15.000.000,00 = 15.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 24.08 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 24.08 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	4.500.000,00	4.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Kulit Buku 1 Warna/Sampul 3,000 Lbr x 1.500,00 = 4.500.000,00
1.03 . 1.03.02 . 24.08 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	7.500.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Foto Copy 25,000 Lbr x 300,00 = 7.500.000,00
1.03 . 1.03.02 . 24.08 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	83.740.000,00	83.740.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 24.08 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	83.740.000,00	83.740.000,00	0,00	0,00	Perjalanan Dinas dalam Daerah kurang dari 8 Jam ( Gol. IV ) Uang Harian : 8 Org x 1 hr 8 OH x 330.000,00 = 2.640.000,00 Uang Transport (PP) : 1 Org x 1 Kali 8 OK x 110.000,00 = 880.000,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah kurang dari 8 Jam ( Gol. III ) Uang Harian : 24 Org x 1 hr 24 OH x 330.000,00 = 7.920.000,00 Uang Transport (PP) : 2 Org x 1 Kali 24 OK x 110.000,00 = 2.640.000,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah kurang dari 8 Jam ( Gol. II )

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Uang Harian : 16 Org x 1 hr 16 OH x 330.000,00 = 5.280.000,00 Uang Transport (PP) : 1 Org x 1 Kali 16 OK x 110.000,00 = 1.760.000,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah lebih dari 8 Jam ( Gol. IV ) Uang Harian : 2 Org x 3 hr 6 OH x 440.000,00 = 2.640.000,00 Uang Transport (PP) : 1 Org x 2 Kali 4 OK x 170.000,00 = 680.000,00 Uang Penginapan: 2 Org x 3 hr 6 OH x 600.000,00 = 3.600.000,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah lebih dari 8 Jam ( Gol. III ) Uang Harian : 10 Org x 3 hr 30 OH x 440.000,00 = 13.200.000,00 Uang Transport (PP) : 10 Org x 2 Kali 20 OK x 170.000,00 = 3.400.000,00 Uang Penginapan 10 Org x 3 hr 30 OH x 450.000,00 = 13.500.000,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah lebih dari 8 Jam ( Gol. II ) Uang Harian : 10 Org x 3 hr 30 OH x 440.000,00 = 13.200.000,00 Uang Transport (PP) : 10 Org x 2 Kali 20 OK x 170.000,00 = 3.400.000,00 Uang Penginapan 10 Org x 3 hr 30 OH x 300.000,00 = 9.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 24.08 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	1.758.718.500,00	1.758.718.500,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 24.08 . 5.2.2.20.08	Belanja Pemeliharaan Jaringan/Irigasi/Bangunan Air (Non Kapitalisasi)	1.758.718.500,00	1.758.718.500,00	0,00	0,00	Belanja Pemeliharaan Jaringan/Irigasi/Bangunan Air (Non Kapitalisasi) DI. Pakantan ( Pkt. 1 ) Kec. Pakantan Kab. Madina 1 Keg x 148.718.500,00 = 148.718.500,00 DI. Pakantan ( Pkt. 2 ) Kec. Pakantan Kab. Madina 1 Keg x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 DI. Pakantan ( Pkt. 3 ) Kec. Pakantan Kab. Madina 1 Keg x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 DI. Roburan Maga ( Pkt. 1 ) Kec. Lembah Sorik Merapi Kab.Madina 1 Keg x 145.000.000,00 = 145.000.000,00 DI. Roburan Maga ( Pkt. 2 ) Kec. Lembah Sorik Merapi Kab.Madina 1 Keg x 145.000.000,00 = 145.000.000,00 DI. Roburan Maga ( Pkt. 1 ) Kec. Puncak Sorik Merapi Kab.Madina 1 Keg x 145.000.000,00 = 145.000.000,00 DI. Roburan Maga ( Pkt. 2 ) Kec. Puncak Sorik Merapi Kab.Madina

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 24.09	<b>O &amp; P jaringan irigasi (1.000 ha - 3.000 ha) dan Lintas Kab/Kota pada UPT PSDA Batang Angkola (Kab. Tap. Selatan, Kota. P. Sidempuan, Kab. Paluta, Kab. Padang Lawas) pada luasan daerah irigasi 12.088 ha - Kab. Tap. Selatan, Kab. P. Sidempuan, Kab. Paluta,</b>					1 Keg x 145.000.000,00 = 145.000.000,00 DI. Tapus ( Pkt. 1 ) Kec. Lingga Bayu Kab. Madina 1 Keg x 145.000.000,00 = 145.000.000,00 DI. Tapus ( Pkt. 2 ) Kec. Lingga Bayu Kab. Madina 1 Keg x 145.000.000,00 = 145.000.000,00 DI. Terusan ( Pkt. 1 ) Kec. Lingga Bayu Kab. Madina 1 Keg x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 DI. Terusan ( Pkt. 2 ) Kec. Lingga Bayu Kab. Madina 1 Keg x 145.000.000,00 = 145.000.000,00 DI. Terusan ( Pkt. 3 ) Kec. Ranto Baik Kab. Madina 1 Keg x 145.000.000,00 = 145.000.000,00
		3.022.000.000,00	3.022.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b>
						<b>Lokasi Kegiatan : UPT PSDA Batang Angkola</b>
1.03 . 1.03.02 . 24.09 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	53.620.000,00	53.620.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 24.09 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	38.020.000,00	38.020.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 24.09 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang/ Jasa	8.160.000,00	8.160.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa : 1 Org x 12 Bln 12 OB x 680.000,00 = 8.160.000,00
1.03 . 1.03.02 . 24.09 . 5.2.1.01.05	Honorarium Tim Pemeriksa Barang/ Jasa	6.300.000,00	6.300.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pemeriksa Barang dan Jasa Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan per Paket : 1 Org x 15 Pkt 15 OP x 420.000,00 = 6.300.000,00
1.03 . 1.03.02 . 24.09 . 5.2.1.01.06	Honorarium Pengelola Kegiatan	23.560.000,00	23.560.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pengelola Kegiatan Pembantu Pelaksana Teknis Kegiatan (Pengawas) : 19 Org x 2 Bln 38 OB x 310.000,00 = 11.780.000,00 Pegawai Staf Teknik, Administrasi Umum : 19 Org x 2 Bln 38 OB x 310.000,00 = 11.780.000,00
1.03 . 1.03.02 . 24.09 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	15.600.000,00	15.600.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 24.09 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap	15.600.000,00	15.600.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pegawai Tidak Tetap/Honorer

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 24.09 . 5.2.2 1.03 . 1.03.02 . 24.09 . 5.2.2.01 1.03 . 1.03.02 . 24.09 . 5.2.2.01.01	Belanja Barang dan Jasa  Belanja Bahan Pakai Habis  Belanja Alat Tulis Kantor					Pegawai Honorer : 1 Org x 12 Bln 12 OB x 1.300.000,00 = 15.600.000,00
		2.968.380.000,00	2.968.380.000,00	0,00	0,00	
		11.241.500,00	11.241.500,00	0,00	0,00	
		11.241.500,00	11.241.500,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Anak Hekter Besar No. 3 20 pak x 47.500,00 = 950.000,00 Anak Hekter Kecil No. 10 20 pak x 38.750,00 = 775.000,00 Hekter No. 10 6 bh x 23.000,00 = 138.000,00 Kertas HVS A4 70 Gram 49 rim x 45.000,00 = 2.205.000,00 Klip Kertas 5 ktk x 5.000,00 = 25.000,00 Map Biasa 260 bh x 1.500,00 = 390.000,00 Map Snelhekteer 200 bh x 2.500,00 = 500.000,00 Corection Fluid ( Type Ex ) 6 bh x 16.000,00 = 96.000,00 Lem Uhu 8 bh x 12.000,00 = 96.000,00 Map Snelhekteer Plastik 70 bh x 10.000,00 = 700.000,00 Pensil HB 2 lsn x 58.000,00 = 116.000,00 Stabilo 5 set x 145.000,00 = 725.000,00 Tinta Stempel 15 btl besar x 33.500,00 = 502.500,00 Penghapus Kecil 4 ktk x 30.000,00 = 120.000,00 Isolasi Ban 1 Inci 15 rol x 12.000,00 = 180.000,00 Isolasi Ban 2 Inci 15 rol x 23.000,00 = 345.000,00 Pelobang Kertas Uk. Kecil 6 bh x 28.500,00 = 171.000,00 Pelobang Kertas Uk. Besar 6 bh x 88.000,00 = 528.000,00 Lem Cair Botol Besar 6 btl x 16.500,00 = 99.000,00 Pembuka Anak Hekter 10 bh x 38.000,00 = 380.000,00 Tinta Printer 20 ktk x 22.000,00 = 440.000,00 Flashdisk 8 GB 10 bh x 100.000,00 = 1.000.000,00 Meteran 50 m

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 24.09 . 5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	10 bh x 62.000,00 = 620.000,00 Meteran 7,5 m 10 bh x 14.000,00 = 140.000,00
1.03 . 1.03.02 . 24.09 . 5.2.2.05.03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Bakar Minyak dan Gas 1 keg x 15.000.000,00 = 15.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 24.09 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	13.500.000,00	13.500.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 24.09 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	4.500.000,00	4.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Kulit Buku 1 Warna/Sampul 3,000 lbr x 1.500,00 = 4.500.000,00
1.03 . 1.03.02 . 24.09 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Fotocopy 30,000 lbr x 300,00 = 9.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 24.09 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	81.920.000,00	81.920.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 24.09 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	81.920.000,00	81.920.000,00	0,00	0,00	Perjalanan Dinas dalam Daerah kurang dari 8 Jam ( Gol. IV ) Uang Harian : 6 Org x 1 hr 6 OH x 330.000,00 = 1.980.000,00 Uang Transport (PP) : 6 Org x 1 Kali 6 OK x 110.000,00 = 660.000,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah kurang dari 8 Jam ( Gol. III ) Uang Harian : 15 Org x 1 hr 15 OH x 330.000,00 = 4.950.000,00 Uang Transport (PP) : 15 Org x 1 Kali 15 OK x 110.000,00 = 1.650.000,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah kurang dari 8 Jam ( Gol. II ) Uang Harian : 15 Org x 1 hr 15 OH x 330.000,00 = 4.950.000,00 Uang Transport (PP) : 15 Org x 1 Kali 15 OK x 110.000,00 = 1.650.000,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah lebih dari 8 Jam ( Gol. IV ) Uang Harian : 3 Org x 3 hr 9 OH x 440.000,00 = 3.960.000,00 Uang Transport (PP) : 3 Org x 2 Kali 6 OK x 170.000,00 = 1.020.000,00 Uang Penginapan: 3 Org x 3 hr 9 OH x 600.000,00 = 5.400.000,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah lebih dari 8 Jam ( Gol. III ) Uang Harian : 10 Org x 3 hr 30 OH x 440.000,00 = 13.200.000,00 Uang Transport (PP) : 10 Org x 2 Kali



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						20 OK x 170.000,00 = 3.400.000,00 Uang Penginapan : 10 Org x 3 hr 30 OH x 450.000,00 = 13.500.000,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah lebih dari 8 Jam ( Gol. II ) Uang Harian : 10 Org x 3 hr 30 OH x 440.000,00 = 13.200.000,00 Uang Transport (PP) : 10 Org x 2 Kali 20 OK x 170.000,00 = 3.400.000,00 Uang Penginapan : 10 Org x 3 hr 30 OH x 300.000,00 = 9.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 24.09 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	2.846.718.500,00	2.846.718.500,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 24.09 . 5.2.2.20.08	Belanja Pemeliharaan Jaringan/Irigasi/Bangunan Air (Non Kapitalisasi)	2.846.718.500,00	2.846.718.500,00	0,00	0,00	Belanja Pemeliharaan Jaringan/Irigasi/Bangunan Air (Non Kapitalisasi) DI. Ujung Gurap ( Pkt. I ) Kec. PSP. Batu Nadua Kota Padangsidempuan 1 keg x 146.718.500,00 = 146.718.500,00 DI. Ujung Gurap ( Pkt. 2 ) Kec. PSP. Batu Nadua Kota Padangsidempuan 1 keg x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 DI. Siborna ( Pkt. 1 ) Kec. Sosa Kab.Padang Lawas 1 keg x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 DI. Siborna ( Pkt. 2 ) Kec. Sosa Kab.Padang Lawas 1 keg x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 DI. Sigorbus ( Pkt. 1 ) Kec. Barumon Kab. Padang Lawas 1 keg x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 DI. Sigorbus ( Pkt. 2 ) Kec. Barumon Kab. Padang Lawas 1 keg x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 DI. Sigorbus ( Pkt. 3 ) Kec. Barumon Kab. Padang Lawas 1 keg x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 DI. Balakka Sitongkon ( Pkt. 1 ) Kec. Lubuk Barumon Kab. Padang Lawas 1 keg x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 DI. Balakka Sitongkon ( Pkt. 2 ) Kec. Lubuk Barumon Kab. Padang Lawas 1 keg x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 DI. Aek Silo Komplek ( Pkt. 1 ) Kec. Arse Kab. Tapanuli Selatan 1 keg x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 DI. Aek Silo Komplek ( Pkt. 2 ) Kec. Arse Kab. Tapanuli Selatan 1 keg x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 DI. Tabusira Komplek ( Pkt. 1 ) Kec. Angkola Timur Kab. Tapanuli Selatan 1 keg x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 DI. Tabusira Komplek ( Pkt. 2 ) Kec. Angkola Timur Kab. Tapanuli Selatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 24.10	<b>O &amp; P jaringan rawa (1.000 ha - 3.000 ha) dan Lintas Kab/Kota pada UPT PSDA Wampu - Besitang (Kab. Langkat, Kota Binjai) pada luasan daerah rawa 3.600 ha - Kab. Langkat, Kota Binjai</b>					1 keg x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 DI. Sipirok Komplek ( Pkt. 1 ) Kec. Sipirok Kab. Tapanuli Selatan 1 keg x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 DI. Sipirok Komplek ( Pkt. 2 ) Kec. Sipirok Kab. Tapanuli Selatan 1 keg x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 DI. Napa Tanjung Beringin ( Pkt. 1 ) Kec. Huristak Kab. Padang Lawas 1 keg x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 DI. Napa Tanjung Beringin ( Pkt. 2 ) Kec. Huristak Kab. Padang Lawas 1 keg x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 DI. Padang Garugur Kiri Kanan ( Pkt. 1 ) Kec. Batang Onang Kab. Paluta 1 keg x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 DI. Padang Garugur Kiri Kanan ( Pkt. 2 ) Kec. Batang Onang Kab. Paluta 1 keg x 150.000.000,00 = 150.000.000,00
		720.000.000,00	720.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b>
						<b>Lokasi Kegiatan : UPT PSDA WAMPU - BESITANG</b>
		16.980.000,00	16.980.000,00	0,00	0,00	
		16.980.000,00	16.980.000,00	0,00	0,00	
		6.800.000,00	6.800.000,00	0,00	0,00	
		4.200.000,00	4.200.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang / Jasa Honor Pejabat / Panitia Pengadaan Barang/Jasa 1 Org x 10 Pkt 10 OP x 680.000,00 = 6.800.000,00
		5.980.000,00	5.980.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pemeriksa Barang / Jasa Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Org x 10 Pkt 10 OP x 420.000,00 = 4.200.000,00
		703.020.000,00	703.020.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pengelola Kegiatan Pembantu Pelaksana Teknis Kegiatan ( Pengawas ) 5 Org x 1 Bln 5 OB x 260.000,00 = 1.300.000,00 Staf Teknik, Administrasi/Keluangan : 3 Org x 6 Bln 18 OB x 260.000,00 = 4.680.000,00
		1.999.733,00	1.999.733,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 24.10 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>					
1.03 . 1.03.02 . 24.10 . 5.2.1.01	Honorarium PNS					
1.03 . 1.03.02 . 24.10 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang/ Jasa					
1.03 . 1.03.02 . 24.10 . 5.2.1.01.05	Honorarium Tim Pemeriksa Barang/ Jasa					
1.03 . 1.03.02 . 24.10 . 5.2.1.01.06	Honorarium Pengelola Kegiatan					
1.03 . 1.03.02 . 24.10 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>					
1.03 . 1.03.02 . 24.10 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis					
1.03 . 1.03.02 . 24.10 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Belanja Alat Tulis Kantor Bolpoin Faster 1 Lsn x 30.600,00 = 30.600,00 Binder Klip No. 107 2 Ktk x 4.080,00 = 8.160,00 Binder Klip No. 200 3 Ktk x 12.113,00 = 36.339,00 Hekter uk. 10 merk Max 2 Bh x 8.415,00 = 16.830,00 Isi Hekter uk. 10 merk Etona 3 Dos x 39.525,00 = 118.575,00 Isolasi Band Hitam ukr. Besar 3 Bh x 9.563,00 = 28.689,00 Isolasi Band Bening ukr. Kecil 3 Bh x 4.845,00 = 14.535,00 Karbon folio hitam merk globe 2 Ktk x 40.800,00 = 81.600,00 Kertas HVS 70 gram Folio isi 500 lbr 8 Rim x 56.000,00 = 448.000,00 Kertas HVS 60 gram Quarto 4 Rim x 55.463,00 = 221.852,00 Kertas HVS D/F 70 gram A3 3 Rim x 81.218,00 = 243.654,00 Map Biasa (stop map) 50 Bh x 1.275,00 = 63.750,00 Map plastik folio 23 Bh x 5.738,00 = 131.974,00 Map snal hakter folio 20 Bh x 9.563,00 = 191.260,00 Penjepit kertas uk. Besar 260 15 Bh x 4.300,00 = 64.500,00 Penjepit kertas uk. sedang 200 3 Ktk x 10.725,00 = 32.175,00 Pesil 2B 1 Ktk x 38.250,00 = 38.250,00 Pita Mesin Tik 2 Rol x 25.500,00 = 51.000,00 Penggaris bahan plastik uk. 30 cm 3 Bh x 6.120,00 = 18.360,00 Spidol white board 2 Bh x 10.965,00 = 21.930,00 Stabilo 3 Bh x 8.925,00 = 26.775,00 Tinta Komputer (isi ulang) 3 Bh x 30.600,00 = 91.800,00 Pisau carter 3 Bh x 6.375,00 = 19.125,00
1.03 . 1.03.02 . 24.10 . 5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 24.10 . 5.2.2.05.03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Premium, Solar, Oli 1 Keg x 5.000.000,00 = 5.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 24.10 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.219.920,00	1.219.920,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Foto Copy 4,384 Lbr x 255,00 = 1.117.920,00 Foto Copy A3 200 Lbr x 510,00 = 102.000,00
1.03 . 1.03.02 . 24.10 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.219.920,00	1.219.920,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 24.10 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	10.800.000,00	10.800.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Golongan IV LS Harian 1 Org x 8 Hr 8 OH x 150.000,00 = 1.200.000,00 Uang Transport ( PP ) 1 Org x 8 Kali 8 OK x 150.000,00 = 1.200.000,00 Golongan III LS Harian 7 Org x 2 Hr 14 OH x 150.000,00 = 2.100.000,00 Uang Transport ( PP ) 7 Org x 2 Kali 14 OK x 150.000,00 = 2.100.000,00 Golongan II,I LS Harian 7 Org x 2 Hr 14 OH x 150.000,00 = 2.100.000,00 Uang Transport ( PP ) 7 Org x 2 Kali 14 OK x 150.000,00 = 2.100.000,00
1.03 . 1.03.02 . 24.10 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	10.800.000,00	10.800.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 24.10 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	684.000.347,00	684.000.347,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 24.10 . 5.2.2.20.08	Belanja Pemeliharaan Jaringan/Irigasi/Bangunan Air (Non Kapitalisasi)	684.000.347,00	684.000.347,00	0,00	0,00	
						Belanja Pemeliharaan Jaringan/Irigasi/Bangunan Air DR. Gebang ; Desa Pasar Rawa, Kec. Gebang Kab. Langkat Normalisasi saluran / parit - VI sepj. 1.700 m' 1 Pkt x 75.000.000,00 = 75.000.000,00 DR. Gebang ; Desa Pasar Rawa, Kec. Gebang Kab. Langkat Normalisasi saluran / parit pasar rebah sepj. 1.600 m' 1 Pkt x 73.000.000,00 = 73.000.000,00 DR. Gebang ; Desa Gebang, Kec. Gebang Kab. Langkat Normalisasi saluran / parit II sepj. 1.200 m' 1 Pkt x 55.000.000,00 = 55.000.000,00 DR. Gebang ; Desa Gebang, Kec. Gebang Kab. Langkat Normalisasi saluran / parit pasar bengkok sepj. 1.500 m' 1 Pkt x 65.000.000,00 = 65.000.000,00 DR. Gebang ; Desa Pasar Rawa, Kec. Gebang Kab. Langkat Normalisasi saluran / parit IX sepj. 1.000 m'

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 24.11	<b>OP jaringan rawa ( 1.000 Ha s/d 3.000 Ha ) dan lintas Kab/Kota pada UPTD Belawan Padang (Kab.Deli Serdang, Kab.Sergei, Kota Medan dan Kota Tebing Tinggi ) pada luasan 7.980 Ha</b>					1 Pkt x 50.000.347,00 = 50.000.347,00 DR. Gebang ; Desa Pasiran, Kec. Gebang Kab. Langkat Normalisasi saluran / parit keramat sepj. 1.700 m' 1 Pkt x 75.000.000,00 = 75.000.000,00 DR. Gebang ; Desa Pasiran, Kec. Gebang Kab. Langkat Normalisasi saluran / parit pasiran sepj. 1.700 m' 1 Pkt x 75.000.000,00 = 75.000.000,00 DR. Gebang ; Desa Air Hitam, Kec. Gebang Kab. Langkat Normalisasi saluran / parit buaya sepj. 1.600 m' 1 Pkt x 73.000.000,00 = 73.000.000,00 DR. Gebang ; Desa Air Hitam, Kec. Gebang Kab. Langkat Normalisasi saluran / parit pasar bukit sepj. 1.600 m' 1 Pkt x 73.000.000,00 = 73.000.000,00 DR. Gebang ; Desa Paya Bengkuang, Kec. Gebang Kab. Langkat Normalisasi saluran / parit lima puluh sepj. 1.500 m' 1 Pkt x 70.000.000,00 = 70.000.000,00
		1.596.000.000,00	1.596.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D)
						<b>Lokasi Kegiatan</b> : UPT PSDA Belawan Padang
	<b>Belanja Pegawai</b>	85.710.000,00	85.710.000,00	0,00	0,00	
	Honorarium PNS	85.710.000,00	85.710.000,00	0,00	0,00	
	Honorarium Tim Pengadaan Barang/ Jasa	1.360.000,00	1.360.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pengadaan Barang /Jasa (Konstruksi) (1 Org x 2 Bln) 2 Ob x 680.000,00 = 1.360.000,00
	Honorarium Tim Pemeriksa Barang/ Jasa	420.000,00	420.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan/Pengadaan Barang / Jasa (1 Org x 1 Bln) 1 Ob x 420.000,00 = 420.000,00
1.03 . 1.03.02 . 24.11 . 5.2.1.01.06	Honorarium Pengelola Kegiatan	83.930.000,00	83.930.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pengelola Kegiatan Kuasa Pengguna Anggaran (1 Org x 6 Bln) 6 Ob x 610.000,00 = 3.660.000,00 Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (1 Org x 11 Bln)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 24.11 . 5.2.2 1.03 . 1.03.02 . 24.11 . 5.2.2.01 1.03 . 1.03.02 . 24.11 . 5.2.2.01.01	Belanja Barang dan Jasa  Belanja Bahan Pakai Habis  Belanja Alat Tulis Kantor					11 Ob x 590.000,00 = 6.490.000,00 Pengawas Utama/Lapangan (17 Org x 2 Bln) 34 Ob x 310.000,00 = 10.540.000,00 Bendahara Pengeluaran Pembantu (1 Org x 6 Bln) 6 Ob x 310.000,00 = 1.860.000,00 Staf Teknik / Adm. / Keuangan (18 Org x 11 Bln) 198 Ob x 310.000,00 = 61.380.000,00
		1.510.290.000,00	1.510.290.000,00	0,00	0,00	
		3.790.000,00	3.790.000,00	0,00	0,00	
		3.790.000,00	3.790.000,00	0,00	0,00	Belanja alat tulis kantor Kertas HVS F4 70 Gram 15 Rim x 48.600,00 = 729.000,00 Kertas HVS A4 70 Gram 8 Rim x 45.900,00 = 367.200,00 Kertas HVS A3 70 Gram 3 Rim x 81.500,00 = 244.500,00 Map Biasa 14 Bh x 1.250,00 = 17.500,00 Map Snelhecter Folio 15 Bh x 2.375,00 = 35.625,00 Map Ordner (Gung-Yu) 12 Bh x 20.000,00 = 240.000,00 Hecker No. 10 3 Bh x 24.250,00 = 72.750,00 Anak Hecker No. 10 6 Ktk x 4.850,00 = 29.100,00 Hecker No. 3 1 Bh x 22.625,00 = 22.625,00 Anak Hecker No. 3 6 Ktk x 4.300,00 = 25.800,00 Binder Klip No. 260 3 Ktk x 17.500,00 = 52.500,00 Binder Klip No. 200 3 Ktk x 11.875,00 = 35.625,00 Klip Kertas 6 Ktk x 4.575,00 = 27.450,00 Tipp-Ex 3 Bh x 15.625,00 = 46.875,00 Pensil 2B 2 Lusin x 37.500,00 = 75.000,00 Pita Mesin Ketik 3 Roll x 19.000,00 = 57.000,00 Penghapus White Board 3 Bh x 8.100,00 = 24.300,00 Spidol White Board 6 Bh x 8.650,00 = 51.900,00 Pelobang Kertas Uk. Kecil 2 Bh x 32.400,00 = 64.800,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Pelobang Kertas Uk. Besar 1 Bh x 87.950,00 = 87.950,00 Stabilo 1 Set x 144.325,00 = 144.325,00 Buku Tulis Isi 50 Lembar 6 Bh x 4.850,00 = 29.100,00 Isolasi Ban 1" 6 Roll x 15.000,00 = 90.000,00 Isolasi Ban 2" 6 Roll x 22.625,00 = 135.750,00 Kertas Jeruk 24 Lbr x 1.250,00 = 30.000,00 Kertas Karbon Folio 3 Dos x 36.700,00 = 110.100,00 Lem Cair Botol Besar 3 Btl x 16.250,00 = 48.750,00 Tinta Printer Hitam Data Print 6 Bh x 35.000,00 = 210.000,00 Tinta Printer Warna Data Print 2 Bh x 38.000,00 = 76.000,00 Tinta Stempel 6 Bh x 33.375,00 = 200.250,00 Flash Disk 8 GB 3 Bh x 105.000,00 = 315.000,00 Amplop Panjang 3 Ktk x 31.000,00 = 93.000,00 Sisa yang tidak dapat digunakan 1 Rp x 225,00 = 225,00
1.03 . 1.03.02 . 24.11 . 5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	7.500.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 24.11 . 5.2.2.05.01	Belanja Jasa Service	3.500.000,00	3.500.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 24.11 . 5.2.2.05.03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Service Jasa Service 1 Thn x 3.500.000,00 = 3.500.000,00
1.03 . 1.03.02 . 24.11 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 24.11 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Bahan Bakar Minyak/Gas 1 Thn x 4.000.000,00 = 4.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 24.11 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Cetakan 1 Thn x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 24.11 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	90.000.000,00	90.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Foto Copy 1 Thn x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 24.11 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	90.000.000,00	90.000.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Perjalanan Dinas dari Kantor UPT sampai dengan 8 jam Gol IV ( Pembina ) Uang Harian (1 Org x 12 Kali) 12 Ls x 150.000,00 = 1.800.000,00 Uang Transport (PP) (1 Org x 12 Kali) 12 Ls x 150.000,00 = 1.800.000,00 Perjalanan Dinas dari Kantor UPT sampai dengan 8 jam Gol III Uang Harian (10 Org x 16 Kali) 160 Ls x 150.000,00 = 24.000.000,00 Uang Transport (PP) (10 Org x 16 Kali) 160 Ls x 150.000,00 = 24.000.000,00 Perjalanan Dinas dari Kantor UPT sampai dengan 8 jam Gol II Uang Harian (8 Org x 16 Kali) 128 Ls x 150.000,00 = 19.200.000,00 Uang Transport (PP) (8 Org x 16 Kali) 128 Ls x 150.000,00 = 19.200.000,00
1.03 . 1.03.02 . 24.11 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	1.402.000.000,00	1.402.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 24.11 . 5.2.2.20.08	Belanja Pemeliharaan Jaringan/Irigasi/Bangunan Air (Non Kapitalisasi)	1.402.000.000,00	1.402.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Pemeliharaan Jaringan/Irigasi/Bangunan Air D.R. Kayu Besar (Paket I) Kec. Bandar Khalifah Kab. Serdang Bedagai Perbaikan Berat Bangunan Pintu Klep 1 Buah 1 Pkt x 103.000.000,00 = 103.000.000,00 D.R. Kayu Besar (Paket II) Kec. Bandar Khalifah Kab. Serdang Bedagai Pembuatan Pasangan Lining di Sal. Sek. Sudimulio Sepj. 55 m 1 Pkt x 101.000.000,00 = 101.000.000,00 D.R. Kayu Besar (Paket III) Kec. Bandar Khalifah Kab. Serdang Bedagai Pembuatan Lining di Sal. Sekunder Tiga Juhar Sepj. 55 m 1 Pkt x 199.000.000,00 = 199.000.000,00 D.R. Bogak Besar (Paket I) Kec. Teluk Mengkudu Kab. Serdang Bedagai Normalisasi Sal. Pembuang Pematang Belimbing Sepanjang 3800 m 1 Pkt x 199.000.000,00 = 199.000.000,00 D.R. Bogak Besar (Paket II) Kec. Teluk Mengkudu Kab. Serdang Bedagai Normalisasi Saluran Pembuang Nabur Sepj. 1500 m 1 Pkt x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 D.R. Gemuk (Paket I) Kec. Pantai Labu Kab. Deli Serdang Normalisasi Sal. Pembuang Durian Sepj. 1500 m 1 Pkt x 100.000.000,00 = 100.000.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 24.12	<b>O &amp; P jaringan Rawa (1.000 ha - 3.000 Ha) dan Lintas Kab/Kota pada UPT PSDA Kualuh - Barumun (Kab.Labuhan Batu,</b>					D.R. Gemuk (Paket II) Kec. Pantai Labu Kab. Deli Serdang Pembuatan Lining di Saluran Sekunder Sepj. 80 m 1 Pkt x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 D.R. Percut (Paket I) Kec. Percut Sei Tuan Kab. Deli Serdang Normalisasi Sal. Sek. Produksi I kiri Sepj. 1.900 m 1 Pkt x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 D.R. Percut (Paket II) Kec. Percut Sei Tuan Kab. Deli Serdang - Normalisasi Sal. Sekunder Paluh Tabuan Sepj. 800 m - Normalisasi Sal. Sekunder Paluh Upas Sepj. 400 m 1 Pkt x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 D.R. Percut (Paket III) Kec. Percut Sei Tuan Kab. Deli Serdang - Normalisasi Sal. Sek. Paluh Buing Sepj. 700 m - Normalisasi Sal. Sek. Hidro III Sepj. 800 m 1 Pkt x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 D.R. Sisir Gunting (Paket I) Kec. Hamparan Perak Kab. Deli Serdang Normalisasi Saluran Pembuang Paluh Kuro Sepj. 800 m 1 Pkt x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 D.R. Sisir Gunting (Paket II) Kec. Hamparan Perak Kab. Deli Serdang Normalisasi Saluran Pembuang Karang Gading Sepj. 800 m 1 Pkt x 100.000.000,00 = 100.000.000,00
		1.013.200.000,00	1.013.200.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b>
						<b>Lokasi Kegiatan : UPT PSDA Kualuh Barumun</b>
		46.660.000,00	46.660.000,00	0,00	0,00	
		41.560.000,00	41.560.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 24.12 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>					
1.03 . 1.03.02 . 24.12 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	41.560.000,00	41.560.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 24.12 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	36.840.000,00	36.840.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 24.12 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang/ Jasa	3.040.000,00	3.040.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksana kegiatan KPA ( 1 Org x 12 Bln) 12 OB x 1.000.000,00 = 12.000.000,00 PPTK ( 1 Org x 12 Bln) 12 OB x 950.000,00 = 11.400.000,00 Bendahara Pembantu ( 1 Org x 12 Bln) 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honor Staf Pengelola [8 ORG x 3 Bln] 24 OB x 310.000,00 = 7.440.000,00
						Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/ Jasa

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 24.12 . 5.2.1.01.05	Honorarium Tim Pemeriksa Barang/ Jasa	1.680.000,00	1.680.000,00	0,00	0,00	Honor Pejabat Pengadaan Barang/ Jasa [1 ORG x 4 PKT] 4 OP x 760.000,00 = 3.040.000,00
1.03 . 1.03.02 . 24.12 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	5.100.000,00	5.100.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan [1 ORG x 4 PKT] 4 OP x 420.000,00 = 1.680.000,00
1.03 . 1.03.02 . 24.12 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap	5.100.000,00	5.100.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pegawai Honorer/ Tidak Tetap Honor Pegawai Tidak Tetap (4 ORG x 12 BLN) 48 OB x 0,00 = 0,00 Upah Tenaga Pembantu Survey AKNOP [6 ORG x 10 HR x 1 KL] 60 OH x 85.000,00 = 5.100.000,00 Honor Penjaga Pintu Air [2 ORG x 22 HR x 11 DI x 1 KL] 484 OK x 0,00 = 0,00 Honor Tenaga Untuk Penanganan Darurat [45 ORG x 20 HR x 1 KL] 900 OH x 0,00 = 0,00 Honor Tenaga Pemeliharaan Rutin [50 ORG x 17 HR x 1 KL] 850 OH x 0,00 = 0,00
1.03 . 1.03.02 . 24.12 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	966.540.000,00	966.540.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 24.12 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	9.305.000,00	9.305.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 24.12 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	7.845.000,00	7.845.000,00	0,00	0,00	Alat Tulis Kantor Kertas HVS Uk.A4 70 Gr 10 rim x 39.775,00 = 397.750,00 Kertas HVS Uk.Folio 70 Gr 12 rim x 37.875,00 = 454.500,00 Map biasa folio 62 lembar x 1.250,00 = 77.500,00 Pensil HB Steadler 1 lusin x 58.100,00 = 58.100,00 Penjepit surat 10 kotak x 4.490,00 = 44.900,00 Map snelhecter 16 buah x 2.375,00 = 38.000,00 Hekter besar No. 3 2 buah x 52.500,00 = 105.000,00 Ballpoint 4 lusin x 26.500,00 = 106.000,00 Anak hecter kecil (No.10) 20 kotak x 47.500,00 = 950.000,00 solasi lakban 1,5" 20 bh x 16.200,00 = 324.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 24.12 . 5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	1.460.000,00	1.460.000,00	0,00	0,00	Penghapus karet 2 bh x 2.250,00 = 4.500,00 Binder klip No. 104 16 ktk x 22.500,00 = 360.000,00 Binder klip No. 107 8 ktk x 27.500,00 = 220.000,00 Flashdisk 8 GB 2 bh x 166.750,00 = 333.500,00 Map tulang gung yu 16 bh x 18.750,00 = 300.000,00 Kertas HVS Uk.A4 70 Gr 30 rim x 39.875,00 = 1.196.250,00 Kertas HVS Uk.Folio 70 Gr 50 rim x 37.875,00 = 1.893.750,00 Tinta Printer 10 btl x 40.000,00 = 400.000,00 Anak hecter besar (No.30) 15 ktk x 38.750,00 = 581.250,00  Belanja Bahan Bakar Minyak Minyak premium untuk mesin babat 100 ltr x 7.300,00 = 730.000,00 Minyak premuim untuk pompa air 100 ltr x 7.300,00 = 730.000,00
1.03 . 1.03.02 . 24.12 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	89.362.500,00	89.362.500,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 24.12 . 5.2.2.02.01	Belanja Bahan Baku Bangunan	87.862.500,00	87.862.500,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Baku Bangunan Mantel hujan 50 bh x 85.000,00 = 4.250.000,00 Cangkul + gagang 20 bh x 135.000,00 = 2.700.000,00 Parang Babat 8 bh x 90.000,00 = 720.000,00 Meteran 50 5 bh x 62.000,00 = 310.000,00 Meteran 7,5 7 bh x 14.000,00 = 98.000,00 Cat minyak isi 1 kg 50 Kaleng x 34.500,00 = 1.725.000,00 Cat tembok isi 10 Kg 5 Kaleng x 225.000,00 = 1.125.000,00 Tinner 5 Ltr x 6.500,00 = 32.500,00 Kuas 4" 15 bh x 35.000,00 = 525.000,00 Kuas 2" 22 bh x 28.500,00 = 627.000,00 Kertas pasir 100 lbr x 1.500,00 = 150.000,00 Skrap 10 bh x 65.000,00 = 650.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 24.12 . 5.2.2.02.07	Belanja Publikasi dan Dokumentasi	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	Pasir pasangan 70 m3 x 194.000,00 = 13.580.000,00 Batu kali 39 m3 x 310.000,00 = 12.090.000,00 Semen 40 kg 100 Zak x 63.000,00 = 6.300.000,00 Goni plastik 22,000 lbr x 1.500,00 = 33.000.000,00 Mesin Potong Rumput 2 unit x 1.750.000,00 = 3.500.000,00 Chain Saw 1 unit x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Katrol 5 Ton 3 bh x 1.200.000,00 = 3.600.000,00 Oli mesin 10 ltr x 35.000,00 = 350.000,00 Pelumas 12 ltr x 22.500,00 = 270.000,00 Minyak gemuk 13 ltr x 20.000,00 = 260.000,00  Belanja Dokumentasi Dokumentasi Kegiatan 1 keg. x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
1.03 . 1.03.02 . 24.12 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	16.472.500,00	16.472.500,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 24.12 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	13.972.500,00	13.972.500,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 24.12 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak cetak blanko Ukuran Sedang 70 rim x 106.250,00 = 7.437.500,00 Blanko OP 70 rim x 78.500,00 = 5.495.000,00 Cetak laporan bulanan 20 bln x 52.000,00 = 1.040.000,00  Belanja Penggandaan Foto copy 10,000 lbr x 250,00 = 2.500.000,00
1.03 . 1.03.02 . 24.12 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	29.400.000,00	29.400.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 24.12 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	29.400.000,00	29.400.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 24.12 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	72.000.000,00	72.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Makan Minum Rapat Makan Minum Rapat 4 kl x 7.350.000,00 = 29.400.000,00
1.03 . 1.03.02 . 24.12 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	72.000.000,00	72.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam daerah Sampai Dengan 8 Jam Gol. III Uang Harian Perjalanan Dinas (Sumatera Utara) [20 ORG x 2 KL x 3 HR]

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						120 oh x 150.000,00 = 18.000.000,00 Transportasi [20 ORG x 2 KL x 3 HR] 120 ok x 150.000,00 = 18.000.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam daerah Sampai Dengan 8 Jam Gol. II dan I Uang Harian Perjalanan Dinas (Sumatera Utara) [20 ORG x 2 KL x 3 HR] 120 oh x 150.000,00 = 18.000.000,00 Transportasi [20 ORG x 2 KL x 3 HR] 120 ok x 150.000,00 = 18.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 24.12 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	750.000.000,00	750.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 24.12 . 5.2.2.20.08	Belanja Pemeliharaan Jaringan/Irigasi/Bangunan Air (Non Kapitalisasi)	750.000.000,00	750.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Pemeliharaan Jaringan/ Irigasi/ Bangunan Air (Non Kapitalisasi) Pemeliharaan Berkala D.I.R CINTA MAKMUR (PKT.1)(150 Ha) Normalisasi Saluran Pembuang sepj. 1200 m + PpN 10 % (150 Ha) Desa Cinta Makmur Kec. Panai Hulu, Kab. Labuhanbatu 1 Paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Pemeliharaan Berkala D.I.R CINTA MAKMUR (PKT.2)(150 Ha) Normalisasi Saluran Pembuang sepj. 2000 m + PpN 10 % (150 Ha) Desa Cinta Makmur Kec. Panai Hulu, Kab. Labuhanbatu 1 Paket x 175.000.000,00 = 175.000.000,00 Pemeliharaan Berkala D.I.R SEI RAKYAT(PKT.1) (175 Ha) Normalisasi Saluran Pembuang sepj. 2000 m + PpN 10 % (175 Ha) Desa Sei Rakyat Kec. Panai Tengah, Kab. Labuhanbatu 1 Paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Pemeliharaan Berkala D.I.R SEI RAKYAT(PKT.2) (175 Ha) Normalisasi Saluran Pembuang sepj. 1200 m + PpN 10 % (175 Ha) Desa Sei Rakyat Kec. Panai Tengah, Kab. Labuhanbatu 1 Paket x 175.000.000,00 = 175.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 24.13	<b>Konsultasi O &amp; P pengelolaan SDA Provinsi Sumatera Utara dan Kabupaten Kota</b>	369.500.000,00	369.500.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Dinas PSDA Prov. SU</b>
1.03 . 1.03.02 . 24.13 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	10.550.000,00	10.550.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 24.13 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	10.550.000,00	10.550.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 24.13 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	10.550.000,00	10.550.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Penanggung Jawab 1 ok x 450.000,00 = 450.000,00 Ketua/Wakil Ketua 1 ok x 400.000,00 = 400.000,00 Sekretaris 1 ok x 300.000,00 = 300.000,00 Anggota 15 ok x 300.000,00 = 4.500.000,00 Moderator 7 ok x 700.000,00 = 4.900.000,00
1.03 . 1.03.02 . 24.13 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	358.950.000,00	358.950.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 24.13 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	11.962.000,00	11.962.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 24.13 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	11.962.000,00	11.962.000,00	0,00	0,00	
						Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS F4 70 Gram 30 rim x 44.750,00 = 1.342.500,00 Kertas HVS A4 70 Gram 30 rim x 39.850,00 = 1.195.500,00 Map Biasa (Stop Map Folio) 250 lbr x 1.250,00 = 312.500,00 Map Snellhecter 200 lbr x 2.900,00 = 580.000,00 Map Snellhecter Plastik 50 lbr x 9.500,00 = 475.000,00 Amplop Coklat Tebal 3 ktk x 38.750,00 = 116.250,00 Binder Klip No. 104 15 bh x 3.600,00 = 54.000,00 Binder Klip No. 107 30 bh x 4.000,00 = 120.000,00 Pelobang Kertas Besar 6 bh x 87.900,00 = 527.400,00 Pulpen Hitam 15 ktk x 50.800,00 = 762.000,00 Ballpoin Ball Liner 15 ktk x 195.000,00 = 2.925.000,00 Spidol Marker/Permanent 6 ktk x 168.750,00 = 1.012.500,00 Spidol Papan Tulis 6 ktk x 147.000,00 = 882.000,00 Stabilo 6 ktk x 144.000,00 = 864.000,00 Tipp - Ex 9 ktk x 4.000,00 = 36.000,00 Pensil 2B 9 ktk x 37.500,00 = 337.500,00 Isolasiban 1" 31 bh x 4.350,00 = 134.850,00 Tinta Stempel

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 24.13 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	39.700.000,00	39.700.000,00	0,00	0,00	15 btl x 19.000,00 = 285.000,00
1.03 . 1.03.02 . 24.13 . 5.2.2.02.12	Belanja Bahan Seminar/Pameran/Pelatihan	39.700.000,00	39.700.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Seminar/Pameran/Pelatihan Baleho 6 bh x 600.000,00 = 3.600.000,00 Banner 6 bh x 350.000,00 = 2.100.000,00 Tas Peserta 200 bh x 170.000,00 = 34.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 24.13 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	8.308.000,00	8.308.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 24.13 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	5.262.500,00	5.262.500,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Map Dinas 500 bh x 2.300,00 = 1.150.000,00 Amplop Uk. Sedang 10 ktk x 93.750,00 = 937.500,00 Amplop Uk. Kecil 2 ktk x 75.000,00 = 150.000,00 Amlop Berlogo 10 ktk x 62.500,00 = 625.000,00 Modul 20 set x 120.000,00 = 2.400.000,00
1.03 . 1.03.02 . 24.13 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	3.045.500,00	3.045.500,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan 12,182 lbr x 250,00 = 3.045.500,00
1.03 . 1.03.02 . 24.13 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	210.000.000,00	210.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 24.13 . 5.2.2.07.03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	210.000.000,00	210.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan 1 keg x 210.000.000,00 = 210.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 24.13 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	65.080.000,00	65.080.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 24.13 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	13.860.000,00	13.860.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Lebih dari 8 Jam Golongan IV Uang Harian 6 oh x 370.000,00 = 2.220.000,00 Biaya Penginapan 4 oh x 300.000,00 = 1.200.000,00 Transportasi 4 ok x 250.000,00 = 1.000.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Lebih dari 8 Jam Golongan III Uang Harian 6 oh x 370.000,00 = 2.220.000,00 Biaya Penginapan 4 oh x 450.000,00 = 1.800.000,00 Transportasi

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 24.13 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	51.220.000,00	51.220.000,00	0,00	0,00	4 ok x 250.000,00 = 1.000.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Lebih dari 8 Jam Golongan II Uang Harian 6 oh x 370.000,00 = 2.220.000,00 Biaya Penginapan 4 oh x 300.000,00 = 1.200.000,00 Transportasi 4 ok x 250.000,00 = 1.000.000,00  Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Lebih dari 8 Jam Golongan IV Uang Harian 6 oh x 530.000,00 = 3.180.000,00 Biaya Penginapan 4 oh x 800.000,00 = 3.200.000,00 Biaya Taxi 2 oh x 740.000,00 = 1.480.000,00 Biaya Pesawat Udara (PP) 4 ok x 2.500.000,00 = 10.000.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Lebih dari 8 Jam Golongan III Uang Harian 6 oh x 530.000,00 = 3.180.000,00 Biaya Penginapan 4 oh x 610.000,00 = 2.440.000,00 Biaya Taxi 2 oh x 740.000,00 = 1.480.000,00 Biaya Pesawat Udara (PP) 4 ok x 2.500.000,00 = 10.000.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Lebih dari 8 Jam Golongan II Uang Harian 6 oh x 530.000,00 = 3.180.000,00 Biaya Penginapan 4 oh x 400.000,00 = 1.600.000,00 Biaya Taxi 2 oh x 740.000,00 = 1.480.000,00 Biaya Pesawat Udara (PP) 4 ok x 2.500.000,00 = 10.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 24.13 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	23.900.000,00	23.900.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 24.13 . 5.2.2.21.04	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	23.900.000,00	23.900.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 24.14	<b>Rehabilitasi/ perbaikan dan peningkatan infrastruktur irigasi (luasan 1.000 ha s/d 3.000 ha atau daerah lintas kabupaten/kota); DI. Ujung Gurap (DAK)</b>	1.700.000.000,00	1.700.000.000,00	0,00	0,00	Honorarim Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber Narasumber 21 oj x 900.000,00 = 18.900.000,00 Narasumber Pusat 5 oj x 1.000.000,00 = 5.000.000,00
						<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Khusus (D A K)</b>



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 24.14 . 5.2.3	Belanja Modal	1.700.000.000,00	1.700.000.000,00	0,00	0,00	<b>Lokasi Kegiatan : Kec. PSP Batu Nadua Kota Padangsidimpuan</b>
1.03 . 1.03.02 . 24.14 . 5.2.3.61		1.700.000.000,00	1.700.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 24.14 . 5.2.3.61.03		1.700.000.000,00	1.700.000.000,00	0,00	0,00	
	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Air Irigasi					Saluran Sekunder Rehab. Bangunan bagi 3 bh , Pembuatan Saluran Pasangan sepj. 250 m 1 paket x 1.650.000.000,00 = 1.650.000.000,00
	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pembawa Irigasi					Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Tim Pengadaan Barang/Jasa : 5 Org x 1 Pkt 5 OP x 1.270.000,00 = 6.350.000,00 Honorarium Pengelola Kegiatan Kuasa Pengguna Anggaran (KPA) 1 orang x 4 bln 4 OB x 970.000,00 = 3.880.000,00 Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) 1 orang x 4 bln 4 OB x 940.000,00 = 3.760.000,00 Bendahara Pengeluaran Pembantu: 1 Org x 4 Bln 4 OB x 500.000,00 = 2.000.000,00 Pembantu Pelaksana Teknis Kegiatan : 1 Org x 5 Bln 5 OB x 500.000,00 = 2.500.000,00 Staf Teknik, Administrasi Keuangan: 2 Org x 5 Bln 10 OB x 500.000,00 = 5.000.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan per Paket : 5 Org x 1 Pkt 5 OP x 770.000,00 = 3.850.000,00 Belanja Alat Tulis kantor Anak Hekter Besar No.3 5 pak x 47.500,00 = 237.500,00 Anak Hekter Kecil No.10 5 pak x 38.750,00 = 193.750,00 Hekter No.10 2 bh x 23.000,00 = 46.000,00 Kertas HVS A4 70 Gram 4 rim x 45.000,00 = 180.000,00 Klip Kertas 5 ktk x 5.000,00 = 25.000,00 Map Biasa 40 bh x 1.500,00 = 60.000,00 Pensil HB 2 lusin x 58.000,00 = 116.000,00 Stabilo

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						2 set x 145.000,00 = 290.000,00 Tinta Stempel 1 botol x 33.750,00 = 33.750,00 Belanja Dokumen/Administrasi Tender Dokumen tender/kontrak 1 keg x 1.750.000,00 = 1.750.000,00 Belanja Cetak Kulit Buku 1 Warna/Sampul 300 lbr x 1.500,00 = 450.000,00 Belanja Penggandaan Foto Copy 2,393 lbr x 300,00 = 717.900,00 Sisa tidak digunakan 1 keg x 100,00 = 100,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah kurang dari 8 Jam ( Gol. IV ) Uang Harian : 2 Org x 1 hr 2 OH x 330.000,00 = 660.000,00 Uang Transport (PP) : 2 Org x 1 Kali 2 OK x 110.000,00 = 220.000,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah kurang dari 8 Jam ( Gol. III ) Uang Harian : 3 Org x 1 hr 3 OH x 330.000,00 = 990.000,00 Uang Transport (PP) : 3 Org x 1 Kali 3 OK x 110.000,00 = 330.000,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah kurang dari 8 Jam ( Gol. II ) Uang Harian : 4 Org x 1 hr 4 OH x 330.000,00 = 1.320.000,00 Uang Transport (PP) : 4 Org x 1 Kali 4 OK x 110.000,00 = 440.000,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah lebih dari 8 Jam ( Gol. IV ) 1 Org x 3 hr 3 OH x 440.000,00 = 1.320.000,00 Uang Transport (PP) : 1 Org x 2 Kali 2 OK x 170.000,00 = 340.000,00 Uang Penginapan 1 Org x 3 hr 3 OH x 600.000,00 = 1.800.000,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah lebih dari 8 Jam ( Gol. III ) Uang Harian : 2 Org x 3 hr 6 OH x 440.000,00 = 2.640.000,00 Uang Transport (PP) : 2 Org x 2 Kali 4 OK x 170.000,00 = 680.000,00 Uang Penginapan 2 Org x 3 hr 6 OH x 450.000,00 = 2.700.000,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah lebih dari 8 Jam ( Gol. II ) Uang Harian : 2 Org x 3 hr 6 OH x 440.000,00 = 2.640.000,00 Uang Transport (PP) : 2 Org x 2 Kali 4 OK x 170.000,00 = 680.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 24.15	<b>Rehabilitasi/ perbaikan dan peningkatan infrastruktur irigasi (luasan 1.000 ha s/d 3.000 ha atau daerah lintas kabupaten/kota); DI. Sigorbus (DAK)</b>					Uang Penginapan : 2 Org x 3 hr 6 OH x 300.000,00 = 1.800.000,00
		1.816.500.000,00	1.811.344.430,00	(5.155.570,00)	(0,28)	<b>Sumber Dana</b> : Dana Alokasi Khusus (D A K)
						<b>Lokasi Kegiatan</b> : Kec. Barumun Kab. Padang Lawas
		1.816.500.000,00	1.811.344.430,00	(5.155.570,00)	(0,28)	
		1.816.500.000,00	1.811.344.430,00	(5.155.570,00)	(0,28)	
1.03 . 1.03.02 . 24.15 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>					
1.03 . 1.03.02 . 24.15 . 5.2.3.61	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Air Irigasi	1.816.500.000,00	1.811.344.430,00	(5.155.570,00)	(0,28)	
1.03 . 1.03.02 . 24.15 . 5.2.3.61.03	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pembawa Irigasi	1.816.500.000,00	1.811.344.430,00	(5.155.570,00)	(0,28)	Saluran Induk - Rehab. Bangunan Intake; - Rehab. Sal. Pasangan 1 pkt x 1.761.344.330,00 = 1.761.344.330,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Tim Pengadaan Barang/Jasa : 5 Org x 1 Pkt 5 OP x 1.270.000,00 = 6.350.000,00 Honorarium Pengelola Kegiatan Pembantu Pelaksana Teknis Kegiatan (Pengawas) : 1 Org x 5 Bln 5 OB x 500.000,00 = 2.500.000,00 Staf Teknik, Administrasi Keuangan : 2 Org x 5 Bln 10 OB x 500.000,00 = 5.000.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan per Paket : 5 Org x 1 Pkt 5 OP x 770.000,00 = 3.850.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Anak Hekter Besar No.3 5 pak x 47.500,00 = 237.500,00 Anak Hekter Kecil No. 10 5 pak x 38.750,00 = 193.750,00 Hekter No. 10 2 bh x 23.000,00 = 46.000,00 Kertas HVS A4 70 Gram 6 rim x 45.000,00 = 270.000,00 Klip Kertas 5 ktk x 5.000,00 = 25.000,00 Map Biasa 44 bh x 1.500,00 = 66.000,00 Pensil HB 2 lusin x 58.000,00 = 116.000,00 Stabilo 3 set x 145.000,00 = 435.000,00 Tinta Stempel

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						2 botol x 33.750,00 = 67.500,00 Belanja Dokumen/Administrasi Tender Dokumen tender/kontrak 1 keg x 1.750.000,00 = 1.750.000,00 Belanja Cetak Kulit Buku 1 Warna/Sampul 300 lbr x 1.500,00 = 450.000,00 Belanja Penggandaan Foto Copy 5,011 lbr x 300,00 = 1.503.300,00 Sisa tidak digunakan 1 keg. x 50,00 = 50,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah kurang dari 8 Jam ( Gol. IV ) Uang Harian : 2 Org x 1 hr 2 OH x 330.000,00 = 660.000,00 Uang Transport (PP) : 2 Org x 1 Kali 2 OP x 110.000,00 = 220.000,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah kurang dari 8 Jam ( Gol. III ) Uang Harian : 4 Org x 1 hr 4 OH x 330.000,00 = 1.320.000,00 Uang Transport (PP) : 4 Org x 1 Kali 4 OK x 110.000,00 = 440.000,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah kurang dari 8 Jam ( Gol. II ) Uang Harian : 3 Org x 1 hr 3 OH x 330.000,00 = 990.000,00 Uang Transport (PP) : 3 Org x 1 Kali 3 OK x 110.000,00 = 330.000,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah lebih dari 8 Jam ( Gol. IV ) Uang Harian : 1 Org x 3 hr 3 OH x 440.000,00 = 1.320.000,00 Uang Transport (PP) : 1 Org x 2 Kali 2 OK x 170.000,00 = 340.000,00 Uang Penginapan 1 Org x 3 hr 3 OH x 600.000,00 = 1.800.000,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah lebih dari 8 Jam ( Gol. III ) Uang Harian : 4 Org x 3 hr 12 OH x 440.000,00 = 5.280.000,00 Uang Transport (PP) : 4 Org x 2 Kali 8 OK x 170.000,00 = 1.360.000,00 Uang Penginapan 4 Org x 3 hr 12 OH x 450.000,00 = 5.400.000,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah lebih dari 8 Jam ( Gol. II ) Uang Harian : 3 Org x 3 hr 9 OH x 440.000,00 = 3.960.000,00 Uang Transport (PP) : 3 Org x 2 Kali 6 OK x 170.000,00 = 1.020.000,00 Uang Penginapan : 3 Org x 3 hr 9 OH x 300.000,00 = 2.700.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 24.16	<b>Rehabilitasi/ perbaikan dan peningkatan infrastruktur irigasi (luasan 1.000 ha s/d 3.000 ha atau daerah lintas kabupaten/kota); DI. Balakka Sitongkon (DAK)</b>	2.000.000.000,00	1.993.485.502,00	(6.514.498,00)	(0,33)	<b>Sumber Dana :</b> Dana Alokasi Khusus (D A K)  <b>Lokasi Kegiatan :</b> Kec. Lubuk Barumun Kab. Padang Lawas
1.03 . 1.03.02 . 24.16 . 5.2.3		2.000.000.000,00	1.993.485.502,00	(6.514.498,00)	(0,33)	
1.03 . 1.03.02 . 24.16 . 5.2.3.61		2.000.000.000,00	1.993.485.502,00	(6.514.498,00)	(0,33)	
1.03 . 1.03.02 . 24.16 . 5.2.3.61.03	Belanja Modal Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Air Irigasi Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pembawa Irigasi	2.000.000.000,00	1.993.485.502,00	(6.514.498,00)	(0,33)	Saluran Induk - Rehabilitasi Tanggul Bendung; - Pembuatan Saluran Pasangan 1 pkt x 1.943.485.202,00 = 1.943.485.202,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Tim Pengadaan Barang/Jasa : 5 Org x 1 Pkt 5 OP x 1.270.000,00 = 6.350.000,00 Honorarium Pengelola Kegiatan Kuasa Pengguna Anggaran (KPA): 1 orang x 4 bln 4 OB x 970.000,00 = 3.880.000,00 Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK): 1 orang x 4 bln 4 OB x 940.000,00 = 3.760.000,00 Bendahara Pembantu Pengeluaran : 1 Org x 4 Bln 4 OB x 500.000,00 = 2.000.000,00 Pembantu Pelaksana Teknis Kegiatan (Pengawas) : 1 Org x 5 Bln 5 OB x 500.000,00 = 2.500.000,00 Staf Teknik, Administrasi Keuangan : 2 Org x 5 Bln 10 OB x 500.000,00 = 5.000.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan per Paket : 5 Org x 1 Pkt 5 OP x 770.000,00 = 3.850.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Anak Hekter Besar No. 3 4 pak x 47.500,00 = 190.000,00 Anak Hekter Kecil No. 10 4 pak x 38.750,00 = 155.000,00 Hekter No. 10 1 bh x 23.000,00 = 23.000,00 Kertas HVS A4 70 Gram 5 rim x 45.000,00 = 225.000,00 Klip Kertas 2 ktk x 5.000,00 = 10.000,00 Map Biasa

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						41 bh x 1.500,00 = 61.500,00 Pensil HB 2 lsn x 58.000,00 = 116.000,00 Stabilo 2 set x 145.000,00 = 290.000,00 Tinta Stempel 2 btl x 33.750,00 = 67.500,00 Belanja Dokumen/Administrasi Tender Dokumen tender/kontrak 1 keg. x 1.750.000,00 = 1.750.000,00 Belanja Cetak Kulit Buku 1 Warna/Sampul 300 lbr x 1.500,00 = 450.000,00 Belanja Penggandaan Foto Copy 2,541 lbr x 300,00 = 762.300,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah kurang dari 8 Jam ( Gol. IV ) Uang Harian : 2 Org x 1 hr 2 OH x 330.000,00 = 660.000,00 Uang Transport (PP) : 2 Org x 1 Kali 2 OK x 110.000,00 = 220.000,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah kurang dari 8 Jam ( Gol. III ) Uang Harian : 4 Org x 1 hr 4 OH x 330.000,00 = 1.320.000,00 Uang Transport (PP) : 4 Org x 1 Kali 4 OK x 110.000,00 = 440.000,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah kurang dari 8 Jam ( Gol. II ) Uang Harian : 3 Org x 1 hr 3 OH x 330.000,00 = 990.000,00 Uang Transport (PP) : 3 Org x 1 Kali 3 OK x 110.000,00 = 330.000,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah lebih dari 8 Jam ( Gol. IV ) Uang Harian : 1 Org x 3 hr 3 OH x 440.000,00 = 1.320.000,00 Uang Transport (PP) : 1 Org x 2 Kali 2 OK x 170.000,00 = 340.000,00 Uang Penginapan 1 Org x 3 hr 3 OH x 600.000,00 = 1.800.000,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah lebih dari 8 Jam ( Gol. III ) Uang Harian : 2 Org x 3 hr 6 OH x 440.000,00 = 2.640.000,00 Uang Transport (PP) : 2 Org x 2 Kali 4 OK x 170.000,00 = 680.000,00 Uang Penginapan : 2 Org x 3 hr 6 OH x 450.000,00 = 2.700.000,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah lebih dari 8 Jam ( Gol. II ) Uang Harian : 2 Org x 3 hr 6 OH x 440.000,00 = 2.640.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 24.17	<b>Rehabilitasi/ perbaikan dan peningkatan infrastruktur irigasi (luasan 1.000 ha s/d 3.000 ha atau daerah lintas kabupaten/kota); DI. Raja Hombang / Tongamangaraja Paket-1 (2.045 Ha) (DAK )</b>					Uang Transport (PP) : 2 Org x 2 Kali 4 OK x 170.000,00 = 680.000,00 Uang Penginapan : 2 Org x 3 hr 6 OH x 300.000,00 = 1.800.000,00
		1.640.000.000,00	1.640.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana</b> : Dana Alokasi Khusus (D A K)
						<b>Lokasi Kegiatan</b> : Kec. Huta Bayu Raja dan Kec. Jawa Maraja Bah Jambi
		1.640.000.000,00	1.640.000.000,00	0,00	0,00	
		1.640.000.000,00	1.640.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 24.17 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>					
1.03 . 1.03.02 . 24.17 . 5.2.3.61	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Air Irigasi	1.640.000.000,00	1.640.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 24.17 . 5.2.3.61.03	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pembawa Irigasi	1.640.000.000,00	1.640.000.000,00	0,00	0,00	Saluran Sekunder Rehabilitasi Saluran sepj. 600 m' 1 keg. x 1.590.631.900,00 = 1.590.631.900,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Panitia Pengadaan Konstruksi (Ketua,Sekretaris,Anggota) : 5 Org x 1 Pkt 5 op x 1.200.000,00 = 6.000.000,00 Staf Administrasi Kegiatan : 5 Org x 2 Bulan 10 ob x 300.000,00 = 3.000.000,00 Honorarium Pengelola Kegiatan Pembantu Pelaksana Teknis Kegiatan (Pengawas) : 1 Org x 4 Bln 4 ob x 250.000,00 = 1.000.000,00 Staf Teknik, Administrasi/Keuangan : 2 Org x 5 Bln 10 ob x 225.000,00 = 2.250.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan per Paket : 5 Org x 1 Pkt 5 op x 750.000,00 = 3.750.000,00 Belanja Alat Tulis kantor Anak Hecter Besar No. 3 20 Pak x 47.500,00 = 950.000,00 Anak Hecter Besar No. 10 15 Pak x 38.750,00 = 581.250,00 Hecter No. 10 10 BH x 22.625,00 = 226.250,00 Kertas HVS 17 rim x 39.875,00 = 677.875,00 Klip Kertas 9 ktk x 4.575,00 = 41.175,00 Map Biasa 44 bh x 1.250,00 = 55.000,00 Map Gung Yu

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						15 bh x 18.750,00 = 281.250,00 Stabilo 5 set x 144.200,00 = 721.000,00 Pensil Merah/Biru Uk. Kecil 2 lsn x 30.000,00 = 60.000,00 Tinta Stempel 3 btl x 33.375,00 = 100.125,00 Tinta Printer 5 btl x 40.000,00 = 200.000,00 Tipex 7 ktk x 15.625,00 = 109.375,00 Belanja Dokumen/administrasi tender Dokumen tender/kontrak 1 keg. x 1.749.800,00 = 1.749.800,00 Belanja Cetak Kulit Buku 1 Warna/Sampul 750 Lbr x 1.500,00 = 1.125.000,00 Blanko Uk. Sedang 20 rim x 106.250,00 = 2.125.000,00 Belanja Penggandaan Foto Copy 2,500 lbr x 250,00 = 625.000,00 Perjalanan Dinas dari Kantor UPT sampai dengan 8 Jam Golongan IV LS Harian : 1 Org x 3 hr 3 oh x 150.000,00 = 450.000,00 Uang Transport (PP) : 1 Org x 3 Kali 3 ok x 150.000,00 = 450.000,00 Perjalanan Dinas dari Kantor UPT sampai dengan 8 Jam Golongan III LS Harian : 3 Org x 3 hr 9 oh x 150.000,00 = 1.350.000,00 Uang Transport (PP) : 3 Org x 3 Kali 9 ok x 150.000,00 = 1.350.000,00 Perjalanan Dinas dari Kantor UPT sampai dengan 8 Jam Golongan II,I LS Harian : 5 Org x 2 hr 10 oh x 150.000,00 = 1.500.000,00 Uang Transport (PP) : 5 Org x 2 Kali 10 oh x 150.000,00 = 1.500.000,00 Perjalanan Dinas dari Kantor UPT lebih dari 8 Jam Golongan IV LS Harian : 1 Org x 2 hr 2 oh x 370.000,00 = 740.000,00 Uang Transport (PP) : 1 Org x 2 Kali 2 ok x 250.000,00 = 500.000,00 Uang Penginapan : 1 Org x 2 hr 2 oh x 600.000,00 = 1.200.000,00 Perjalanan Dinas dari Kantor UPT lebih dari 8 Jam Golongan III LS Harian : 2 Org x 3 hr 6 oh x 370.000,00 = 2.220.000,00 Uang Transport (PP) : 2 Org x 3 Kali 6 ok x 250.000,00 = 1.500.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 24.18	<b>Rehabilitasi/ perbaikan dan peningkatan infrastruktur irigasi (luasan 1.000 ha s/d 3.000 ha atau daerah lintas kabupaten/kota); DI. Panombean Pane/Panei Tengah/Bah Kata Paket-1 (1,723 Ha)</b>					Uang Penginapan : 2 Org x 3 hr 6 oh x 450.000,00 = 2.700.000,00 Perjalanan Dinas dari Kantor UPT lebih dari 8 Jam Golongan II,I LS Harian : 3 Org x 3 hr 9 oh x 370.000,00 = 3.330.000,00 Uang Transport (PP) : 3 Org x 3 Kali 9 oh x 250.000,00 = 2.250.000,00 Uang Penginapan : 3 Org x 3 hr 9 oh x 300.000,00 = 2.700.000,00
		2.300.100.000,00	2.300.100.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b>
						<b>Lokasi Kegiatan : Kec. Panombean Panei Kab. Simalungun</b>
		2.300.100.000,00	2.300.100.000,00	0,00	0,00	
		2.300.100.000,00	2.300.100.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 24.18 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>					
1.03 . 1.03.02 . 24.18 . 5.2.3.61	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan -					
	Pengadaan Bangunan Air Irigasi					
1.03 . 1.03.02 . 24.18 . 5.2.3.61.03	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan -					
	Pengadaan Bangunan Pembawa Irigasi					
		2.300.100.000,00	2.300.100.000,00	0,00	0,00	Saluran Sekunder Peningkatan Saluran sepj. 400 m' dan Tembok Penahan Sepj : 500 m 1 Paket x 2.246.411.200,00 = 2.246.411.200,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Panitia Pengadaan Konstruksi (Ketua,Sekretaris,Anggota) : 5 Org x 1 Pkt 5 OB x 1.200.000,00 = 6.000.000,00 Staf Administrasi Kegiatan : 5 Org x 2 Bulan 10 OB x 300.000,00 = 3.000.000,00 Honorarium Pengelola Kegiatan Pembantu Pelaksana Teknis Kegiatan (Pengawas) : 1 Org x 4 Bln 4 OB x 250.000,00 = 1.000.000,00 Staf Teknik, Administrasi/Keuangan : 2 Org x5 Bln 10 OB x 225.000,00 = 2.250.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan per Paket : 5 Org x 1 Pkt 5 OP x 750.000,00 = 3.750.000,00 Belanja Alat Tulis kantor Anak Hecter Besar No. 3 20 Pak x 47.500,00 = 950.000,00 Anak Hecter Besar No. 10 15 Pak x 38.750,00 = 581.250,00 Hecter No. 10 10 Buah x 22.625,00 = 226.250,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Kertas HVS 16 Rim x 39.875,00 = 638.000,00 Klip Kertas 10 Kotak x 4.575,00 = 45.750,00 Map Biasa 26 Buah x 1.250,00 = 32.500,00 Map Gung Yu 15 Buah x 18.750,00 = 281.250,00 Stabilo 5 Set x 144.300,00 = 721.500,00 Pensil Merah/Biru Uk. Kecil 2 Lusin x 30.000,00 = 60.000,00 Tinta Stempel 3 Botol x 33.375,00 = 100.125,00 Tinta Printer 5 Botol x 40.000,00 = 200.000,00 Tipex 5 Kotak x 15.625,00 = 78.125,00 Sisa yang tidak dapat digunakan 1 Keg x 0,00 = 0,00 Belanja Penggandaan Foto Copy 2,497 Lembar x 250,00 = 624.250,00 Belanja Dokumen/administrasi tender Dokumen tender/kontrak 1 Keg x 1.749.800,00 = 1.749.800,00 Belanja Cetak Kulit Buku 1 Warna/Sampul 750 Lembar x 1.500,00 = 1.125.000,00 Blanko Uk. Sedang 20 Rim x 106.250,00 = 2.125.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dari Kantor UPT Sampai Dengan 8 Jam Golongan IV LS Harian : 1 Org x 4 hr 4 OH x 150.000,00 = 600.000,00 Uang Transport (PP) : 1 Org x 4 Kali 4 OK x 150.000,00 = 600.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dari Kantor UPT Sampai Dengan 8 Jam Golongan III LS Harian : 3 Org x 4 hr 12 OH x 150.000,00 = 1.800.000,00 Uang Transport (PP) : 3 Org x 4 Kali 12 OK x 150.000,00 = 1.800.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dari Kantor UPT Sampai Dengan 8 Jam Golongan I dan II LS Harian : 5 Org x 2 hr 10 OH x 150.000,00 = 1.500.000,00 Uang Transport (PP) : 5 Org x 2 Kali 10 OK x 150.000,00 = 1.500.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dari Kantor UPT Lebih Dari 8 Jam Golongan IV LS Harian : 1 Org x 2 hr

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 24.19	<b>Rehabilitasi/ perbaikan dan peningkatan infrastruktur irigasi (luasan 1.000 ha s/d 3.000 ha atau daerah lintas kabupaten/kota); DI. Bah Horas Hulu/Tengah (1,050 Ha) (DAK)</b>					2 OH x 370.000,00 = 740.000,00 Uang Transport (PP) : 1 Org x 2 Kali 2 OK x 250.000,00 = 500.000,00 Uang Penginapan : 1 Org x 2 hr 2 OH x 600.000,00 = 1.200.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dari Kantor UPT Lebih Dari 8 Jam Golongan III LS Harian : 3 Org x 3 hr 9 OH x 370.000,00 = 3.330.000,00 Uang Transport (PP) : 3 Org x 3 Kali 9 OK x 250.000,00 = 2.250.000,00 Uang Penginapan : 3 Org x 3 hr 9 OH x 450.000,00 = 4.050.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dari Kantor UPT Lebih Dari 8 Jam Golongan I dan II LS Harian : 3 Org x 3 hr 9 OH x 370.000,00 = 3.330.000,00 Uang Transport (PP) : 3 Org x 3 Kali 9 OH x 250.000,00 = 2.250.000,00 Uang Penginapan : 3 Org x 3 hr 9 OH x 300.000,00 = 2.700.000,00
		1.100.000.000,00	1.100.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Khusus (D A K)</b>
						<b>Lokasi Kegiatan : Kec. Hatonduhan Kab. Simalungun</b>
		1.100.000.000,00	1.100.000.000,00	0,00	0,00	
		1.100.000.000,00	1.100.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 24.19 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>					
1.03 . 1.03.02 . 24.19 . 5.2.3.61	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Air Irigasi	1.100.000.000,00	1.100.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 24.19 . 5.2.3.61.03	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pembawa Irigasi	1.100.000.000,00	1.100.000.000,00	0,00	0,00	Saluran Sekunder Rehabilitasi Saluran sepj. 400 m 1 Paket x 1.064.494.200,00 = 1.064.494.200,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa - Honorarium Panitia Pengadaan Konstruksi (Ketua,Sekretaris,Anggota) : 5 Org x 1 Pkt 5 OB x 1.200.000,00 = 6.000.000,00 - Staf Administrasi Kegiatan : 5 Org x 2 Bulan 10 OB x 300.000,00 = 3.000.000,00 Honorarium Pengelola Kegiatan - Pembantu Pelaksana Teknis Kegiatan (Pengawas) : 1 Org x 4 Bln 4 OB x 250.000,00 = 1.000.000,00 - Staf Teknik, Administrasi/Keuangan : 1 Org x5 Bln 5 OB x 225.000,00 = 1.125.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<div>- Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan per Paket : 5 Org x 1 Pkt 5 OP x 750.000,00 = 3.750.000,00</div> <div>Belanja Alat Tulis kantor</div> <div>- Anak Hecter Besar No. 3 15 PAK x 47.500,00 = 712.500,00</div> <div>- Anak Hecter Besar No. 10 10 PAK x 38.750,00 = 387.500,00</div> <div>- Hecter No. 10 8 Buah x 22.625,00 = 181.000,00</div> <div>- Kertas HVS 12 Rim x 39.875,00 = 478.500,00</div> <div>- Klip Kertas 16 Kotak x 4.575,00 = 73.200,00</div> <div>- Map Biasa 14 Buah x 1.250,00 = 17.500,00</div> <div>- Map Gung Yu 14 Buah x 18.750,00 = 262.500,00</div> <div>- Stabilo 3 Set x 144.325,00 = 432.975,00</div> <div>- Pensil Merah/Biru Uk. Kecil 2 Lusin x 30.000,00 = 60.000,00</div> <div>- Tinta Stempel 3 Botol x 33.375,00 = 100.125,00</div> <div>- Tinta Printer 5 Botol x 40.000,00 = 200.000,00</div> <div>- Tipex 4 Kotak x 15.625,00 = 62.500,00</div> <div>Belanja Dokumen/administrasi tender</div> <div>- Dokumen tender/kontrak 1 Keg x 1.500.000,00 = 1.500.000,00</div> <div>Belanja Cetak</div> <div>- Kulit Buku 1 Warna/Sampul 750 Lembar x 1.500,00 = 1.125.000,00</div> <div>- Blanko Uk. Sedang 6 Rim x 106.250,00 = 637.500,00</div> <div>Belanja Penggandaan</div> <div>- Foto Copy 1,600 Lembar x 250,00 = 400.000,00</div> <div>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dari Kantor UPT Sampai Dengan 8 Jam Golongan IV</div> <div>LS Harian : 1 Org x 2 hr 2 OH x 150.000,00 = 300.000,00</div> <div>Uang Transport (PP) : 1 Org x 2 Kali 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00</div> <div>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dari Kantor UPT Sampai Dengan 8 Jam Golongan III</div> <div>LS Harian : 2 Org x 3 hr 6 OH x 150.000,00 = 900.000,00</div> <div>Uang Transport (PP) : 2 Org x 3 Kali 6 OK x 150.000,00 = 900.000,00</div>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 24.20	<b>Rehabilitasi/ perbaikan dan peningkatan infrastruktur irigasi (luasan 1.000 ha s/d 3.000 ha atau daerah lintas kabupaten/kota); DI. Raja Maligas Paket-1 (1,000 Ha) (DAK)</b>					Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dari Kantor UPT Sampai Dengan 8 Jam Golongan I dan II LS Harian : 2 Org x 2 hr 4 OH x 150.000,00 = 600.000,00 Uang Transport (PP) : 2 Org x 2 Kali 4 OK x 150.000,00 = 600.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dari Kantor UPT Lebih Dari 8 Jam Golongan IV LS Harian : 1 Org x 2 hr 2 OH x 370.000,00 = 740.000,00 Uang Transport (PP) : 1 Org x 2 Kali 2 OK x 250.000,00 = 500.000,00 Uang Penginapan : 1 Org x 2 hr 2 OH x 600.000,00 = 1.200.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dari Kantor UPT Lebih Dari 8 Jam Golongan III LS Harian : 2 Org x 2 hr 4 OH x 370.000,00 = 1.480.000,00 Uang Transport (PP) : 2 Org x 2 Kali 4 OK x 250.000,00 = 1.000.000,00 Uang Penginapan : 2 Org x 2 hr 4 OH x 450.000,00 = 1.800.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dari Kantor UPT Lebih Dari 8 Jam Golongan I dan II LS Harian : 2 Org x 2 hr 4 OH x 370.000,00 = 1.480.000,00 Uang Transport (PP) : 2 Org x 2 Kali 4 OK x 250.000,00 = 1.000.000,00 Uang Penginapan : 2 Org x 2 hr 4 OH x 300.000,00 = 1.200.000,00
		1.670.000.000,00	1.670.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Khusus (D A K)</b>
						<b>Lokasi Kegiatan : Kec. Huta Bayu Raja, Kab. Simalungun</b>
		1.670.000.000,00	1.670.000.000,00	0,00	0,00	
		1.670.000.000,00	1.670.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 24.20 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>					
1.03 . 1.03.02 . 24.20 . 5.2.3.61	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Air Irigasi	1.670.000.000,00	1.670.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 24.20 . 5.2.3.61.03	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pembawa Irigasi	1.670.000.000,00	1.670.000.000,00	0,00	0,00	Saluran Sekunder Rehabilitasi Saluran sepj. 750 m' 1 Pkt x 1.633.349.300,00 = 1.633.349.300,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Panitia Pengadaan Konstruksi (Ketua, Sekretaris, Anggota) : 5 Org x 1 Pkt 5 op x 1.200.000,00 = 6.000.000,00 Staf Administrasi Kegiatan : 2 Org x 2 Bulan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						4 ob x 300.000,00 = 1.200.000,00 Honorarium Pengelola Kegiatan Pembantu Pelaksana Teknis Kegiatan (Pengawas) : 1 Org x 4 Bln 4 ob x 250.000,00 = 1.000.000,00 Staf Teknik, Administrasi/Keuangan : 2 Org x5 Bln 10 ob x 225.000,00 = 2.250.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan per Paket : 5 Org x 1 Pkt 5 op x 750.000,00 = 3.750.000,00 Belanja Alat Tulis kantor Anak Hecter Besar No. 3 15 Pak x 47.500,00 = 712.500,00 Anak Hecter Besar No. 10 10 Pak x 38.750,00 = 387.500,00 Hecter No. 10 8 bh x 22.625,00 = 181.000,00 Kertas HVS 14 rim x 39.875,00 = 558.250,00 Klip Kertas 10 ktk x 4.575,00 = 45.750,00 Map Biasa 21 bh x 1.250,00 = 26.250,00 Map Gung Yu 11 bh x 18.750,00 = 206.250,00 Stabilo 3 set x 144.325,00 = 432.975,00 Pensil Merah/Biru Uk. Kecil 2 lsn x 30.000,00 = 60.000,00 Tinta Stempel 3 btl x 33.375,00 = 100.125,00 Tinta Printer 5 btl x 40.000,00 = 200.000,00 Tipex 5 ktk x 15.500,00 = 77.500,00 Sisa yang tidak dapat digunakan 1 keg x 100,00 = 100,00 Belanja Dokumen/administrasi tender Dokumen tender/kontrak 1 keg. x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Belanja Cetak Kulit Buku 1 Warna/Sampul 665 Lbr x 1.500,00 = 997.500,00 Blanko Uk. Sedang 4 rim x 106.250,00 = 425.000,00 Belanja Penggandaan Foto Copy 1,200 lbr x 250,00 = 300.000,00 Perjalanan Dinas dari Kantor UPT sampai dengan 8 Jam Golongan IV LS Harian : 1 Org x 2 hr

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 24.21	<b>Rehabilitasi/ perbaikan dan peningkatan infrastruktur irigasi (luasan 1.000 ha s/d 3.000 ha atau daerah lintas kabupaten/kota); DI. Javacolonisasi/ Purbogondo (1,030 Ha) (DAK)</b>					2 oh x 150.000,00 = 300.000,00 Uang Transport (PP) : 1 Org x 2 Kali 2 ok x 150.000,00 = 300.000,00 Perjalanan Dinas dari Kantor UPT sampai dengan 8 Jam Golongan III LS Harian : 2 Org x 3 hr 6 oh x 150.000,00 = 900.000,00 Uang Transport (PP) : 2 Org x 3 Kali 6 ok x 150.000,00 = 900.000,00 Perjalanan Dinas dari Kantor UPT sampai dengan 8 Jam Golongan II,I LS Harian : 3 Org x 2 hr 6 oh x 150.000,00 = 900.000,00 Uang Transport (PP) : 3 Org x 2 Kali 6 ok x 150.000,00 = 900.000,00 Perjalanan Dinas dari Kantor UPT lebih dari 8 Jam Golongan IV LS Harian : 1 Org x 2 hr 2 oh x 370.000,00 = 740.000,00 Uang Transport (PP) : 1 Org x 2 Kali 2 ok x 250.000,00 = 500.000,00 Uang Penginapan : 1 Org x 2 hr 2 ok x 600.000,00 = 1.200.000,00 Perjalanan Dinas dari Kantor UPT lebih dari 8 Jam Golongan III LS Harian : 2 Org x 3 hr 6 oh x 370.000,00 = 2.220.000,00 Uang Transport (PP) : 2 Org x 3 Kali 6 ok x 250.000,00 = 1.500.000,00 Uang Penginapan : 2 Org x 3 hr 6 oh x 450.000,00 = 2.700.000,00 Perjalanan Dinas dari Kantor UPT lebih dari 8 Jam Golongan II,I LS Harian : 2 Org x 2 hr 4 oh x 370.000,00 = 1.480.000,00 Uang Transport (PP) : 2 Org x 2 Kali 4 ok x 250.000,00 = 1.000.000,00 Uang Penginapan : 2 Org x 2 hr 4 oh x 300.000,00 = 1.200.000,00
		1.571.400.000,00	1.403.275.306,00	(168.124.694,00)	(10,70)	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Khusus (D A K)</b>  <b>Lokasi Kegiatan : Kec. Pematang Bandar, Kab. Simalungun</b>
		1.571.400.000,00	1.403.275.306,00	(168.124.694,00)	(10,70)	
		1.571.400.000,00	1.403.275.306,00	(168.124.694,00)	(10,70)	
1.03 . 1.03.02 . 24.21 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>					Saluran Sekunder
1.03 . 1.03.02 . 24.21 . 5.2.3.61	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Air Irigasi	1.571.400.000,00	1.403.275.306,00	(168.124.694,00)	(10,70)	
1.03 . 1.03.02 . 24.21 . 5.2.3.61.03	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pembawa Irigasi	1.571.400.000,00	1.403.275.306,00	(168.124.694,00)	(10,70)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Rehabilitasi Saluran Sepj. 875 m' 1 pkt x 1.364.712.106,00 = 1.364.712.106,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Panitia Pengadaan Konstruksi (Ketua,Sekretaris,Anggota) : 5 Org x 1 Pkt 5 op x 1.200.000,00 = 6.000.000,00 Staf Administrasi Kegiatan : 3 Org x 2 Bulan 6 op x 300.000,00 = 1.800.000,00 Honorarium Pengelola Kegiatan Pembantu Pelaksana Teknis Kegiatan (Pengawas) : 1 Org x 4 Bln 4 ob x 250.000,00 = 1.000.000,00 Staf Teknik, Administrasi/Keuangan : 2 Org x5 Bln 10 ob x 225.000,00 = 2.250.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan per Paket : 5 Org x 1 Pkt 5 op x 750.000,00 = 3.750.000,00 Belanja Alat Tulis kantor Anak Hecter Besar No. 3 20 pak x 47.500,00 = 950.000,00 Anak Hecter Besar No. 10 15 pak x 38.750,00 = 581.250,00 Hecter No. 10 10 bh x 22.625,00 = 226.250,00 Kertas HVS 16 rim x 39.875,00 = 638.000,00 Klip Kertas 27 ktk x 4.575,00 = 123.525,00 Map Biasa 28 bh x 1.250,00 = 35.000,00 Map Gung Yu 16 bh x 18.750,00 = 300.000,00 Stabilo 5 set x 144.300,00 = 721.500,00 Pensil Merah/Biru Uk. Kecil 2 Isn x 30.000,00 = 60.000,00 Tinta Stempel 3 btl x 33.200,00 = 99.600,00 Tinta Printer 5 btl x 40.000,00 = 200.000,00 Tipex 5 ktk x 15.600,00 = 78.000,00 Sisa yang tidak dapat digunakan 1 keg x 75,00 = 75,00 Belanja Dokumen/administrasi tender Dokumen tender/kontrak 1 keg. x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Belanja Cetak Kulit Buku 1 Warna/Sampul 500 lbr x 1.500,00 = 750.000,00 Blanko Uk. Sedang



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 24.22	<b>Rehabilitasi/ perbaikan dan peningkatan infrastruktur irigasi (luasan 1.000 ha s/d 3.000 ha atau daerah lintas kabupaten/kota); DI. Rambung Merah/Simarimbun Paket-1 (1,044 Ha) (DAK )</b>					8 rim x 106.250,00 = 850.000,00 Belanja Penggandaan Foto Copy 2,200 lbr x 250,00 = 550.000,00 Perjalanan Dinas dari Kantor UPT sampai dengan 8 Jam Golongan IV LS Harian : 1 Org x 2 hr 2 oh x 150.000,00 = 300.000,00 Uang Transport (PP) : 1 Org x 2 Kali 2 ok x 150.000,00 = 300.000,00 Perjalanan Dinas dari Kantor UPT sampai dengan 8 Jam Golongan III LS Harian : 3 Org x 3 hr 9 oh x 150.000,00 = 1.350.000,00 Uang Transport (PP) : 3 Org x 3 Kali 9 oh x 150.000,00 = 1.350.000,00 Perjalanan Dinas dari Kantor UPT sampai dengan 8 Jam Golongan II,I LS Harian : 4 Org x 2 hr 8 oh x 150.000,00 = 1.200.000,00 Uang Transport (PP) : 4 Org x 2 Kali 8 ok x 150.000,00 = 1.200.000,00 Perjalanan Dinas dari Kantor UPT lebih dari 8 Jam Golongan IV LS Harian : 1 Org x 2 hr 2 oh x 370.000,00 = 740.000,00 Uang Transport (PP) : 1 Org x 2 Kali 2 ok x 250.000,00 = 500.000,00 Uang Penginapan : 1 Org x 2 hr 2 oh x 600.000,00 = 1.200.000,00 Perjalanan Dinas dari Kantor UPT lebih dari 8 Jam Golongan III LS Harian : 2 Org x 2 hr 4 oh x 370.000,00 = 1.480.000,00 Uang Transport (PP) : 2 Org x 2 Kali 4 ok x 250.000,00 = 1.000.000,00 Uang Penginapan : 2 Org x 2 hr 4 oh x 450.000,00 = 1.800.000,00 Perjalanan Dinas dari Kantor UPT lebih dari 8 Jam Golongan II,I LS Harian : 2 Org x 2 hr 4 oh x 370.000,00 = 1.480.000,00 Uang Transport (PP) : 2 Org x 2 Kali 4 ok x 250.000,00 = 1.000.000,00 Uang Penginapan : 2 Org x 2 hr 4 oh x 300.000,00 = 1.200.000,00
		1.871.500.000,00	1.871.500.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Khusus (D A K)</b>
						<b>Lokasi Kegiatan : Kec. Gunung Maligas, Kab. Simalungun</b>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 24.22 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	1.871.500.000,00	1.871.500.000,00	0,00	0,00	Saluran Sekunder - Rehabilitasi Saluran sepj. 750 m 1 Paket x 1.832.350.300,00 = 1.832.350.300,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa - Honorarium Panitia Pengadaan Konstruksi (Ketua,Sekretaris,Anggota) : 5 Org x 1 Pkt 5 OB x 1.200.000,00 = 6.000.000,00 - Staf Administrasi Kegiatan : 5 Org x 2 Bulan 10 OB x 300.000,00 = 3.000.000,00 Honorarium Pengelola Kegiatan - Pembantu Pelaksana Teknis Kegiatan (Pengawas) : 1 Org x 4 Bln 4 OB x 250.000,00 = 1.000.000,00 - Staf Teknik, Administrasi/Keuangan : 2 Org x5 Bln 10 OB x 225.000,00 = 2.250.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa - Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan per Paket : 5 Org x 1 Pkt 5 OP x 750.000,00 = 3.750.000,00 Belanja Alat Tulis kantor - Anak Hecter Besar No. 3 20 PAK x 47.500,00 = 950.000,00 - Anak Hecter Besar No. 10 15 PAK x 38.750,00 = 581.250,00 - Kertas HVS 16 RIM x 39.875,00 = 638.000,00 - Klip Kertas 13 KOTAK x 4.575,00 = 59.475,00 - Map Biasa 55 BUAH x 1.250,00 = 68.750,00 - Map Gung Yu 16 BUAH x 18.750,00 = 300.000,00 - Stabilo 5 SET x 144.325,00 = 721.625,00 - Pensil Merah/Biru Uk. Kecil 2 LUSIN x 30.000,00 = 60.000,00 - Tinta Stempel 3 BOTOL x 33.375,00 = 100.125,00 - Tinta Printer 5 BOTOL x 40.000,00 = 200.000,00 - Tipeg 3 KOTAK x 15.500,00 = 46.500,00 - Sisa yang tidak dapat digunakan 1 KEG x 100,00 = 100,00 Hecter No 10
1.03 . 1.03.02 . 24.22 . 5.2.3.61	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Air Irigasi	1.871.500.000,00	1.871.500.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 24.22 . 5.2.3.61.03	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pembawa Irigasi	1.871.500.000,00	1.871.500.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						11 Buah x 22.625,00 = 248.875,00 Belanja Dokumen/administrasi tender - Dokumen tender/kontrak 1 KEG x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Belanja Cetak - Kulit Buku 1 Warna/Sampul 550 Lembar x 1.500,00 = 825.000,00 - Blanko Uk. Sedang 20 Rim x 106.250,00 = 2.125.000,00 Belanja Penggandaan - Foto Copy 2,900 Lembar x 250,00 = 725.000,00 Belanja Perjalanan Dinas dalam daerah dari Kantor UPT sampai dengan 8 Jam Golongan IV LS Harian : 1 Org x 2 hr 2 OH x 150.000,00 = 300.000,00 Uang Transport (PP) : 1 Org x 2 Kali 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00 Belanja Perjalanan Dinas dalam daerah dari Kantor UPT sampai dengan 8 Jam Golongan III LS Harian : 2 Org x 3 hr 6 OH x 150.000,00 = 900.000,00 Uang Transport (PP) : 2 Org x 3 Kali 6 OK x 150.000,00 = 900.000,00 Belanja Perjalanan Dinas dalam daerah dari Kantor UPT sampai dengan 8 Jam Golongan I dan II LS Harian : 2 Org x 2 hr 4 OH x 150.000,00 = 600.000,00 Uang Transport (PP) : 2 Org x 2 Kali 4 OK x 150.000,00 = 600.000,00 Belanja Perjalanan Dinas dalam daerah dari Kantor UPT lebih dari 8 Jam Golongan IV LS Harian : 1 Org x 2 hr 2 OH x 370.000,00 = 740.000,00 Uang Transport (PP) : 1 Org x 2 Kali 2 OK x 250.000,00 = 500.000,00 Uang Penginapan : 1 Org x 2 hr 2 OH x 600.000,00 = 1.200.000,00 Belanja Perjalanan Dinas dalam daerah dari Kantor UPT lebih dari 8 Jam Golongan III LS Harian : 2 Org x 2 hr 4 OH x 370.000,00 = 1.480.000,00 Uang Transport (PP) : 2 Org x 2 Kali 4 OK x 250.000,00 = 1.000.000,00 Uang Penginapan : 2 Org x 2 hr 4 OH x 450.000,00 = 1.800.000,00 Belanja Perjalanan Dinas dalam daerah dari Kantor UPT lebih dari 8 Jam Golongan I dan II LS Harian : 2 Org x 2 hr 4 OH x 370.000,00 = 1.480.000,00 Uang Transport (PP) : 2 Org x 2 Kali 4 OK x 250.000,00 = 1.000.000,00 Uang Penginapan : 2 Org x 2 hr

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 24.23	<b>Rehabilitasi/ perbaikan dan peningkatan infrastruktur irigasi (luasan 1.000 ha s/d 3.000 ha atau daerah lintas kabupaten/kota); DI. Tambun Barat (70 Ha)</b>					4 OH x 300.000,00 = 1.200.000,00
		1.500.000.000,00	1.500.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D)
						<b>Lokasi Kegiatan</b> : Kec. Siantar Martoba, Kota : P. Siantar
1.03 . 1.03.02 . 24.23 . 5.2.3		1.500.000.000,00	1.500.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 24.23 . 5.2.3.61		1.500.000.000,00	1.500.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 24.23 . 5.2.3.61.02	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Air Irigasi Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pengambilan Irigasi	1.500.000.000,00	1.500.000.000,00	0,00	0,00	Bendung Rehabilitasi Bendung 1 bh 1 Pkt x 1.451.723.900,00 = 1.451.723.900,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Panitia Pengadaan Konstruksi (Ketua,Sekretaris,Anggota) : 5 Org x 1 Pkt 5 OP x 1.200.000,00 = 6.000.000,00 Staf Administrasi Kegiatan : 5 Org x 2 Bulan 10 OB x 300.000,00 = 3.000.000,00 Honorarium Pengelola Kegiatan Pembantu Pelaksana Teknis Kegiatan (Pengawas) : 2 Org x 4 Bln 8 OB x 500.000,00 = 4.000.000,00 Staf Teknik, Administrasi/Keuangan : 4 Org x 5 Bln 20 OB x 222.500,00 = 4.450.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan per Paket : 5 Org x 1 Pkt 5 OP x 750.000,00 = 3.750.000,00 Belanja Alat Tulis kantor Anak Hecter Besar No. 3 17 Pak x 47.500,00 = 807.500,00 Anak Hecter Besar No. 10 15 Pak x 38.750,00 = 581.250,00 Hecter No. 10 10 Buah x 22.625,00 = 226.250,00 Kertas HVS 16 Rim x 39.875,00 = 638.000,00 Klip Kertas 9 Kotak x 4.575,00 = 41.175,00 Map Biasa 27 Buah x 1.250,00 = 33.750,00 Map Gung Yu 19 Buah x 18.750,00 = 356.250,00 Stabilo 5 Set x 144.325,00 = 721.625,00 Pensil Merah/Biru Uk. Kecil

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						2 Lusin x 30.000,00 = 60.000,00 Tinta Stempel 3 Botol x 33.375,00 = 100.125,00 Tinta Printer 5 Botol x 40.000,00 = 200.000,00 Tipex 5 Kotak x 15.525,00 = 77.625,00 Sisa yang tidak dapat dipergunakan 1 Keg x 50,00 = 50,00 Belanja Dokumen/administrasi tender Dokumen tender/kontrak 1 Keg x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Belanja Cetak Kulit Buku 1 Warna/Sampul 750 Lembar x 1.500,00 = 1.125.000,00 Blanko Uk. Sedang 10 Rim x 106.250,00 = 1.062.500,00 Belanja Penggandaan Foto Copy 2,500 Lembar x 250,00 = 625.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Sampai Dengan 8 Jam Golongan IV LS Harian : 1 Org x 4 hr 4 OH x 150.000,00 = 600.000,00 Uang Transport (PP) : 1 Org x 4 Kali 4 OK x 150.000,00 = 600.000,00 Belanja Perjalanan Dinas dalam daerah Sampai Dengan 8 Jam Golongan III LS Harian : 3 Org x 4 hr 12 OH x 150.000,00 = 1.800.000,00 Uang Transport (PP) : 3 Org x 4 Kali 12 OK x 150.000,00 = 1.800.000,00 Belanja Perjalanan Dinas dalam daerah Sampai Dengan 8 Jam Golongan I dan II LS Harian : 5 Org x 2 hr 10 OH x 150.000,00 = 1.500.000,00 Uang Transport (PP) : 5 Org x 2 Kali 10 OK x 150.000,00 = 1.500.000,00 Perjalanan Dinas dari Kantor UPT lebih dari 8 Jam Golongan IV LS Harian : 1 Org x 3 hr 3 OH x 370.000,00 = 1.110.000,00 Uang Transport (PP) : 1 Org x 3 Kali 3 OK x 250.000,00 = 750.000,00 Uang Penginapan : 1 Org x 3 hr 3 OH x 600.000,00 = 1.800.000,00 Perjalanan Dinas dari Kantor UPT lebih dari 8 Jam Golongan III LS Harian : 2 Org x 2 hr 4 OH x 370.000,00 = 1.480.000,00 Uang Transport (PP) : 2 Org x 2 Kali 4 OK x 250.000,00 = 1.000.000,00 Uang Penginapan : 2 Org x 2 hr 4 OK x 450.000,00 = 1.800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 24.24	<b>Rehabilitasi/ perbaikan dan peningkatan infrastruktur irigasi (luasan 1.000 ha s/d 3.000 ha atau daerah lintas kabupaten/kota); DI.Bah Kapul (179 Ha)</b>					Perjalanan Dinas dari Kantor UPT lebih dari 8 Jam Golongan I dan II LS Harian : 2 Org x 2 hr 4 OH x 370.000,00 = 1.480.000,00 Uang Transport (PP) : 2 Org x 2 Kali 4 OK x 250.000,00 = 1.000.000,00 Uang Penginapan : 2 Org x 2 hr 4 OK x 300.000,00 = 1.200.000,00
		500.000.000,00	500.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D)
						<b>Lokasi Kegiatan</b> : Kec. Sitalasari, Kota : Pematang Siantar
		500.000.000,00	500.000.000,00	0,00	0,00	
		500.000.000,00	500.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 24.24 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>					
1.03 . 1.03.02 . 24.24 . 5.2.3.61	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan -	500.000.000,00	500.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 24.24 . 5.2.3.61.03	Pengadaan Bangunan Air Irigasi					
	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan -	500.000.000,00	500.000.000,00	0,00	0,00	
	Pengadaan Bangunan Pembawa Irigasi					Saluran Sekunder Peningkatan Saluran Sepj. 200 m 1 Paket x 457.318.400,00 = 457.318.400,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Panitia Pengadaan Konstruksi (Ketua,Sekretaris,Anggota) : 5 Org x 1 Pkt 5 OP x 850.000,00 = 4.250.000,00 Staf Administrasi Kegiatan : 10 Org x 2 Bulan 20 OB x 237.500,00 = 4.750.000,00 Honorarium Pengelola Kegiatan Pembantu Pelaksana Teknis Kegiatan (Pengawas) : 1 Org x 4 Bln 4 OB x 250.000,00 = 1.000.000,00 Staf Teknik, Administrasi/Keuangan : 4 org x 5 Bln 20 OB x 175.000,00 = 3.500.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan per Paket : 5 Org x 1 Pkt 5 OP x 500.000,00 = 2.500.000,00 Belanja Alat Tulis kantor Anak Hecter Besar No. 3 11 Pak x 47.500,00 = 522.500,00 Anak Hecter Besar No. 10 15 Pak x 38.750,00 = 581.250,00 Hecter No. 10 9 Buah x 22.625,00 = 203.625,00 Kertas HVS 16 Rim x 39.875,00 = 638.000,00 Klip Kertas 10 Kotak x 4.570,00 = 45.700,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Map Biasa 35 Buah x 1.250,00 = 43.750,00 Map Gung Yu 15 Buah x 18.750,00 = 281.250,00 Stabilo 2 Set x 144.325,00 = 288.650,00 Pensil Merah/Biru Uk. Kecil 1 Lusin x 30.000,00 = 30.000,00 Tinta Stempel 3 Botol x 33.375,00 = 100.125,00 Tinta Printer 4 Botol x 40.000,00 = 160.000,00 Tipex 3 Kotak x 15.500,00 = 46.500,00 Sisa yang tidak dapat dipergunakan 1 Keg x 0,00 = 0,00 Belanja Dokumen/administrasi tender Dokumen tender/kontrak 1 Keg x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Belanja Cetak Kulit Buku 1 Warna/Sampul 500 Lembar x 1.500,00 = 750.000,00 Blanko Uk. Sedang 10 Rim x 106.250,00 = 1.062.500,00 Belanja Penggandaan Foto Copy 1,311 Lembar x 250,00 = 327.750,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Sampai Dengan 8 Jam Golongan IV LS Harian : 1 Org x 3 hr 3 OH x 150.000,00 = 450.000,00 Uang Transport (PP) : 1 Org x 3 Kali 3 OK x 150.000,00 = 450.000,00 Belanja Perjalanan Dinas dalam daerah Sampai Dengan 8 Jam Golongan III LS Harian : 2 Org x 4 hr 8 OH x 150.000,00 = 1.200.000,00 Uang Transport (PP) : 2 Org x 4 Kali 8 OK x 150.000,00 = 1.200.000,00 Belanja Perjalanan Dinas dalam daerah Sampai Dengan 8 Jam Golongan I dan II LS Harian : 2 Org x 2 hr 4 OH x 150.000,00 = 600.000,00 Uang Transport (PP) : 2 Org x 2 Kali 4 OK x 150.000,00 = 600.000,00 Perjalanan Dinas dari Kantor UPT lebih dari 8 Jam Golongan IV LS Harian : 1 Org x 3 hr 3 OH x 370.000,00 = 1.110.000,00 Uang Transport (PP) : 1 Org x 3 Kali 3 OK x 250.000,00 = 750.000,00 Uang Penginapan : 1 Org x 3 hr 3 OH x 600.000,00 = 1.800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 24.25	<b>Rehabilitasi/ perbaikan dan peningkatan infrastruktur irigasi (luasan 1.000 ha s/d 3.000 ha atau daerah lintas kabupaten/kota); DI. Bah Kora II/Negeri Bosar (565 Ha) pada Saluran Sekunder Matio (DAK)</b>					Perjalanan Dinas dari Kantor UPT lebih dari 8 Jam Golongan III LS Harian : 2 Org x 3 hr 6 OH x 370.000,00 = 2.220.000,00 Uang Transport (PP) : 2 Org x 3 Kali 6 OK x 250.000,00 = 1.500.000,00 Uang Penginapan : 2 Org x 3 hr 6 OK x 450.000,00 = 2.700.000,00 Perjalanan Dinas dari Kantor UPT lebih dari 8 Jam Golongan I dan II LS Harian : 2 Org x 3 hr 6 OH x 370.000,00 = 2.220.000,00 Uang Transport (PP) : 2 Org x 3 Kali 6 OK x 250.000,00 = 1.500.000,00 Uang Penginapan : 2 Org x 3 hr 6 OK x 300.000,00 = 1.800.000,00
		1.183.200.000,00	1.183.200.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Khusus (D A K)</b>
						<b>Lokasi Kegiatan : Kec. Siantar Simarimbun, Kota : Pematang Siantar.</b>
		1.183.200.000,00	1.183.200.000,00	0,00	0,00	
		1.183.200.000,00	1.183.200.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 24.25 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>					
1.03 . 1.03.02 . 24.25 . 5.2.3.61	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Air Irigasi	1.183.200.000,00	1.183.200.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 24.25 . 5.2.3.61.03	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pembawa Irigasi	1.183.200.000,00	1.183.200.000,00	0,00	0,00	Saluran Sekunder Rehabilitasi Saluran 750 m' 1 pkt x 1.143.666.700,00 = 1.143.666.700,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Pejabat Pengadaan Konstruksi (Ketua,Sekretaris,Anggota) : 5 Org x 1 Pkt 5 ob x 1.200.000,00 = 6.000.000,00 Staf Administrasi Kegiatan : 3 Org x 2 Bulan 6 ob x 300.000,00 = 1.800.000,00 Honorarium Pengelola Kegiatan Pembantu Pelaksana Teknis Kegiatan (Pengawas) : 1 Org x 4 Bln 4 ob x 250.000,00 = 1.000.000,00 Staf Teknik, Administrasi/Keuangan : 2 Org x5 Bln 10 ob x 225.000,00 = 2.250.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan per Paket : 5 Org x 1 Pkt 5 op x 750.000,00 = 3.750.000,00 Belanja Alat Tulis kantor Anak Hecter Besar No. 3



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						20 pak x 47.500,00 = 950.000,00 Anak Hecter Besar No. 10 15 pak x 38.750,00 = 581.250,00 Hecter No. 10 10 bh x 22.625,00 = 226.250,00 Kertas HVS 18 rim x 39.875,00 = 717.750,00 Klip Kertas 14 ktk x 4.575,00 = 64.050,00 Map Biasa 38 bh x 1.250,00 = 47.500,00 Map Gung Yu 15 bh x 18.750,00 = 281.250,00 Stabilo 5 set x 144.250,00 = 721.250,00 Pensil Merah/Biru Uk. Kecil 2 Isn x 30.000,00 = 60.000,00 Tinta Stempel 3 btl x 33.250,00 = 99.750,00 Tinta Printer 5 btl x 40.000,00 = 200.000,00 Tipex 7 ktk x 15.600,00 = 109.200,00 Sisa yang tidak dapat digunakan 1 keg. x 50,00 = 50,00 Belanja Dokumen/administrasi tender Dokumen tender/kontrak 1 keg. x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Belanja Cetak Kulit Buku 1 Warna/Sampul 525 lbr x 1.500,00 = 787.500,00 Blanko Uk. Sedang 10 rim x 106.250,00 = 1.062.500,00 Belanja Penggandaan Foto Copy 2,500 lbr x 250,00 = 625.000,00 Perjalanan Dinas dari Kantor UPT sampai dengan 8 Jam Golongan IV LS Harian : 1 Org x 2 hr 2 oh x 150.000,00 = 300.000,00 Uang Transport (PP) : 1 Org x 2 Kali 2 ok x 150.000,00 = 300.000,00 Perjalanan Dinas dari Kantor UPT sampai dengan 8 Jam Golongan III LS Harian : 3 Org x 3 hr 9 oh x 150.000,00 = 1.350.000,00 Uang Transport (PP) : 3 Org x 3 Kali 9 ok x 150.000,00 = 1.350.000,00 Perjalanan Dinas dari Kantor UPT sampai dengan 8 Jam Golongan II,I LS Harian : 5 Org x 2 hr 10 oh x 150.000,00 = 1.500.000,00 Uang Transport (PP) : 5 Org x 2 Kali

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 24.26	<b>Rehabilitasi/ perbaikan dan peningkatan infrastruktur irigasi (luasan 1.000 ha s/d 3.000 ha atau daerah lintas kabupaten/kota); DI. Gido Sebua</b>					10 ok x 150.000,00 = 1.500.000,00 Perjalanan Dinas dari Kantor UPT lebih dari 8 Jam Golongan IV LS Harian : 1 Org x 2 hr 2 oh x 370.000,00 = 740.000,00 Uang Transport (PP) : 1 Org x 2 Kali 2 ok x 250.000,00 = 500.000,00 Uang Penginapan : 1 Org x 2 hr 2 oh x 600.000,00 = 1.200.000,00 Perjalanan Dinas dari Kantor UPT lebih dari 8 Jam Golongan III LS Harian : 2 Org x 2 hr 4 oh x 370.000,00 = 1.480.000,00 Uang Transport (PP) : 2 Org x 2 Kali 4 ok x 250.000,00 = 1.000.000,00 Uang Penginapan : 2 Org x 2 hr 4 oh x 450.000,00 = 1.800.000,00 Perjalanan Dinas dari Kantor UPT lebih dari 8 Jam Golongan II,I LS Harian : 2 Org x 2 hr 4 oh x 370.000,00 = 1.480.000,00 Uang Transport (PP) : 2 Org x 2 Kali 4 ok x 250.000,00 = 1.000.000,00 Uang Penginapan : 2 Org x 2 hr 4 oh x 300.000,00 = 1.200.000,00
		4.200.000.000,00	4.148.412.800,00	(51.587.200,00)	(1,23)	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D)  <b>Lokasi Kegiatan</b> : Kec. Gido Kab. Nias
		4.200.000.000,00	4.148.412.800,00	(51.587.200,00)	(1,23)	
		4.200.000.000,00	4.148.412.800,00	(51.587.200,00)	(1,23)	
1.03 . 1.03.02 . 24.26 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>					Saluran Sekunder Belanja Pemeliharaan Jaringan/Irigasi/Bangunan Air 1 Paket x 4.098.917.900,00 = 4.098.917.900,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang/Jasa Honorarium Tim Pengadaan Barang / Jasa 5 op x 1.520.000,00 = 7.600.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa 5 Orang x 1 Paket 5 op x 910.000,00 = 4.550.000,00 Honorarium Pengelola Kegiatan Pengawas Utama/Lapangan (2 Org x 3 Bln) 6 ob x 570.000,00 = 3.420.000,00
1.03 . 1.03.02 . 24.26 . 5.2.3.61	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Air Irigasi	4.200.000.000,00	4.148.412.800,00	(51.587.200,00)	(1,23)	
1.03 . 1.03.02 . 24.26 . 5.2.3.61.03	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pembawa Irigasi	4.200.000.000,00	4.148.412.800,00	(51.587.200,00)	(1,23)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Staf Teknik / Adm. / Keuangan (3 Org x 9 Bln) 27 ob x 570.000,00 = 15.390.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Anak Hecter Besar No. 3 2 Pak x 47.500,00 = 95.000,00 Anak Hecter Besar No. 10 3 Pak x 38.750,00 = 116.250,00 Hecter No 10 2 Bh x 22.625,00 = 45.250,00 Klip kertas 11 Ktk x 4.575,00 = 50.325,00 Binder Klip No. 200 6 Ktk x 11.875,00 = 71.250,00 Binder Klip No. 260 6 Ktk x 17.500,00 = 105.000,00 Stabilo 1 Set x 144.325,00 = 144.325,00 Tinta Stempel 2 Btl x 33.375,00 = 66.750,00 Cartridge Printer Canon 1 Set x 450.000,00 = 450.000,00 Tinta Printer Hitam 5 Bh x 35.000,00 = 175.000,00 Binder Klip No. 260 4 Ktk x 17.500,00 = 70.000,00 Map Biasa (Stpmap Folio) 63 Bh x 1.250,00 = 78.750,00 Kertas HVS A4 70 Gram 9 Rim x 41.000,00 = 369.000,00 Kertas HVS F4 70 Gram 9 Rim x 42.000,00 = 378.000,00 Belanja Cetak Cetak 1 Keg x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Belanja Penggandaan Fotocopy 1 Keg x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Sampai Dengan 8 Jam Gol. IV Uang Harian (1 org x 1 Kali) 1 Oh x 150.000,00 = 150.000,00 Pengganti Uang Transport PP (1 Orang x 1 Kali) 1 OH x 150.000,00 = 150.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Sampai Dengan 8 Jam Gol. III Uang Harian (4 Orang x 1 Kali) 4 OH x 150.000,00 = 600.000,00 Pengganti Uang Transport PP (4 Orang x 1 Kali) 4 OH x 150.000,00 = 600.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Sampai Dengan 8 Jam Gol. II dan I

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 24.27	<b>Rehabilitasi/ perbaikan dan peningkatan infrastruktur irigasi (luasan 1.000 ha s/d 3.000 ha atau daerah lintas kabupaten/kota); DI. Pandurung Sitandiang (1,769 Ha) (DAK)</b>					Uang Harian (3 Orang x 1 Kali) 3 OH x 150.000,00 = 450.000,00 Pengganti Uang Transport PP (3 Orang x 1 Kali) 3 OH x 150.000,00 = 450.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Lebih dari 8 Jam Gol. IV Uang Harian (1 Org x 2 Hari x 1 Kali) 2 OH x 370.000,00 = 740.000,00 Pengganti Uang Penginapan (1 Org x 1 Malam x 1 Kali) 1 OH x 600.000,00 = 600.000,00 Pengganti Uang Transport PP (Pesawat) (1 Org x 1 Kali) 1 OH x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Pengganti Uang Transport PP (Lanjutan setelah menggunakan pesawat) (1 Org x 1 Kali) 1 OH x 450.000,00 = 450.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Lebih dari 8 Jam Gol. III Uang Harian (1 Org x 2 Hari x 1 Kali) 2 OH x 370.000,00 = 740.000,00 Pengganti Uang Penginapan (1 Org x 1 Malam x 1 Kali) 1 OH x 450.000,00 = 450.000,00 Pengganti Uang Transport PP (Pesawat) (1 Org x 1 Kali) 1 OH x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Pengganti Uang Transport PP (Lanjutan setelah menggunakan pesawat) (1 Org x 1 Kali) 1 OH x 450.000,00 = 450.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Lebih dari 8 Jam Gol. II dan I Uang Harian (1 Org x 2 Hari x 1 Kali) 2 OH x 370.000,00 = 740.000,00 Pengganti Uang Penginapan (1 Org x 1 Malam x 1 Kali) (2 orang per kamar) 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 Pengganti Uang Transport PP (Pesawat) 2 OH x 1.500.000,00 = 3.000.000,00 Pengganti Uang Transport PP (Lanjutan setelah menggunakan pesawat) (1 Org x 1 Kali) 1 OH x 450.000,00 = 450.000,00
		1.430.000.000,00	1.158.585.406,00	(271.414.594,00)	(18,98)	<b>Sumber Dana :</b> Dana Alokasi Khusus (D A K)
						<b>Lokasi Kegiatan :</b> Keluهران Pinang Sori dan Desa Gunung Marijo - Aek
1.03 . 1.03.02 . 24.27 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	1.430.000.000,00	1.158.585.406,00	(271.414.594,00)	(18,98)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 24.27 . 5.2.3.61	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Air Irigasi	1.430.000.000,00	1.158.585.406,00	(271.414.594,00)	(18,98)	
1.03 . 1.03.02 . 24.27 . 5.2.3.61.03	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pembawa Irigasi	1.430.000.000,00	1.158.585.406,00	(271.414.594,00)	(18,98)	Saluran Sekunder Pembuatan Saluran Pasangan Sepj. 200 m 1 Paket x 1.109.720.106,00 = 1.109.720.106,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Panitia Pengadaan Barang / Jasa (Konstruksi) 5 OP x 1.270.000,00 = 6.350.000,00 Honorarium Pengelola Kegiatan Pengawas Utama/Lapangan (3 Org x 4 Bln) 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Panitia Penerima Hasil Pekerjaan / Pengadaan Barang / Jasa 5 OP x 770.000,00 = 3.850.000,00 Belanja alat tulis kantor Kertas HVS F4 70 Gram 6 Rim x 41.000,00 = 246.000,00 Kertas HVS A4 70 Gram 6 Bh x 39.875,00 = 239.250,00 Map Biasa (Stop Map Folio) 22 Bh x 1.250,00 = 27.500,00 Binder Klip No. 260 7 Ktk x 17.500,00 = 122.500,00 Tinta Printer Hitam 2 Bh x 35.000,00 = 70.000,00 Sisa yang tidak dapat digunakan 1 - x 50,00 = 50,00 Belanja Cetak Cetakan 1 Keg x 750.000,00 = 750.000,00 Belanja Penggandaan Fotocopy 1 Keg x 750.000,00 = 750.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah kurang dari 8 jam Golongan IV Uang Harian (1 Org x 2 Kali) 2 OH x 150.000,00 = 300.000,00 Pengganti Uang Transport (PP) (1 Org x 2 Kali) 2 OH x 150.000,00 = 300.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah kurang dari 8 jam Golongan III Uang Harian (3 Org x 2 Kali) 6 OH x 150.000,00 = 900.000,00 Pengganti Uang Transport (PP) (3 Org x 2 Kali) 6 OH x 150.000,00 = 900.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah kurang dari 8 jam Golongan II, I

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 24.28	<b>Rehabilitasi/ perbaikan dan peningkatan infrastruktur irigasi (luasan 1.000 ha s/d 3.000 ha atau daerah lintas kabupaten/kota); DI. Hutapaung (1.000 Ha)</b>					Uang Harian (3 Org x 2 Kali) 6 OH x 150.000,00 = 900.000,00 Pengganti Uang Transport (PP) (3 Org x 2 Kali) 6 OH x 150.000,00 = 900.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah lebih dari 8 jam Golongan IV Uang Harian (1 Org x 3 Hari x 2 Kali) 6 OH x 370.000,00 = 2.220.000,00 Pengganti Uang penginapan(1 Org x 2 Malam x 2 Kali) 4 OH x 600.000,00 = 2.400.000,00 Pengganti Uang Transport (PP) (1 Org x 2 Kali) 2 OH x 350.000,00 = 700.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah lebih dari 8 jam Golongan III Uang Harian (4 Org x 3 Hari x 2 Kali) 24 OH x 370.000,00 = 8.880.000,00 Pengganti Uang penginapan (4 Org x 2 Malam x 2 Kali) 16 OH x 450.000,00 = 7.200.000,00 Pengganti Uang Transport (PP) (4 Org x 2 Kali) 8 OH x 350.000,00 = 2.800.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah lebih dari 8 jam Golongan II, I Uang Harian (1 Org x 3 Hari x 1 Kali) 3 OH x 370.000,00 = 1.110.000,00 Pengganti Uang penginapan (1 Org x 2 Malam x 1 Kali) 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00 Pengganti Uang Transport (PP) (1 Org x 1 Kali) 1 OH x 350.000,00 = 350.000,00
		624.960.000,00	587.532.052,00	(37.427.948,00)	(5,99)	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D)
						<b>Lokasi Kegiatan</b> : Desa Hutajulu Kec. Pollung Kab. Humbang Hasundutan
		624.960.000,00	587.532.052,00	(37.427.948,00)	(5,99)	
		624.960.000,00	587.532.052,00	(37.427.948,00)	(5,99)	
1.03 . 1.03.02 . 24.28 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>					
1.03 . 1.03.02 . 24.28 . 5.2.3.61	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Air Irigasi	624.960.000,00	587.532.052,00	(37.427.948,00)	(5,99)	
1.03 . 1.03.02 . 24.28 . 5.2.3.61.03	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pembawa Irigasi	624.960.000,00	587.532.052,00	(37.427.948,00)	(5,99)	Saluran Induk Rehabilitasi Saluran Primer sepj. 175 m 1 Paket x 559.072.052,00 = 559.072.052,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Panitia Pengadaan Barang / Jasa (Konstruksi)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						5 OP x 1.020.000,00 = 5.100.000,00 Honorarium Pengelola Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (1 Org x 3 Bln) 3 OB x 800.000,00 = 2.400.000,00 Bendahara Pengeluaran (1 Org x 3 Bln) 3 OB x 570.000,00 = 1.710.000,00 Pengawas Utama/Lapangan (3 Org x 3 Bln) 9 OB x 430.000,00 = 3.870.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Panitia Penerima Hasil Pekerjaan / Pengadaan Barang / Jasa 5 OP x 620.000,00 = 3.100.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS F4 70 Gram 6 Rim x 41.000,00 = 246.000,00 Kertas HVS A4 70 Gram 8 Rim x 39.875,00 = 319.000,00 Map Biasa (Stop Map Folio) 4 Bh x 1.250,00 = 5.000,00 Binder Klip No. 260 4 Ktk x 17.500,00 = 70.000,00 Tinta Printer Hitam 2 Bh x 35.000,00 = 70.000,00 Belanja Cetak Cetakan 1 Keg x 390.000,00 = 390.000,00 Belanja Penggandaan Foto Copy 1 Keg x 500.000,00 = 500.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kurang dari 8 Jam Golongan IV Uang Harian (1 Org x 2 Kali) 2 OH x 150.000,00 = 300.000,00 Pengganti Uang Transport (PP) (1 Org x 2 Kali) 2 OH x 150.000,00 = 300.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kurang dari 8 Jam Golongan III Uang Harian (3 Org x 2 Kali) 6 OH x 150.000,00 = 900.000,00 Pengganti Uang Transport (PP) (3 Org x 2 Kali) 6 OH x 150.000,00 = 900.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kurang dari 8 Jam Golongan II, I Uang Harian (2 Org x 2 Kali) 4 OH x 150.000,00 = 600.000,00 Pengganti Uang Transport (PP) (2 Org x 2 Kali) 4 OH x 150.000,00 = 600.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Lebih dari 8 Jam Golongan IV Uang Harian (1 Org x 3 Hari x 1 Kali)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 24.30	<b>Rehabilitasi/ perbaikan dan peningkatan infrastruktur irigasi (luasan 1.000 ha s/d 3.000 ha atau daerah lintas kabupaten/kota); DI.Roburan Maga</b>					3 OH x 370.000,00 = 1.110.000,00 Pengganti Uang penginapan (1 Org x 2 Malam x 1 Kali) 2 OH x 600.000,00 = 1.200.000,00 Pengganti Uang Transport (PP) (1 Org x 1 Kali) 1 OH x 350.000,00 = 350.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Lebih dari 8 Jam Golongan III Uang Harian (1 Org x 3 Hari x 1 Kali) 3 OH x 370.000,00 = 1.110.000,00 Pengganti Uang penginapan (1 Org x 2 Malam x 1 Kali) 2 OH x 450.000,00 = 900.000,00 Pengganti Uang Transport (PP) (1 Org x 1 Kali) 1 OH x 350.000,00 = 350.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Lebih dari 8 Jam Golongan II, I Uang Harian (1 Org x 3 Hari x 1 Kali) 3 OH x 370.000,00 = 1.110.000,00 Pengganti Uang penginapan (1 Org x 2 Malam x 1 Kali) 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00 Pengganti Uang Transport (PP) (1 Org x 1 Kali) 1 OH x 350.000,00 = 350.000,00
		1.500.000.000,00	1.456.115.021,00	(43.884.979,00)	(2,93)	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D)  <b>Lokasi Kegiatan</b> : Kec. Puncak Sorik Merapi Kab.Mandailing Natal
		1.500.000.000,00	1.456.115.021,00	(43.884.979,00)	(2,93)	
		1.500.000.000,00	1.456.115.021,00	(43.884.979,00)	(2,93)	
1.03 . 1.03.02 . 24.30 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>					Pembuatan Sal.Pasangan Sepj.350 m Belanja Pemeliharaan Jaringan/Irigasi/Bangunan Air 1 kgt x 1.410.853.521,00 = 1.410.853.521,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Tim Pengadaan Barang/Jasa : 5 Org x 1 Pkt 5 OP x 1.020.000,00 = 5.100.000,00 Honorarium Pengelola Kegiatan Pembantu Pelaksana Teknis Kegiatan (Pengawas) : 1 Org x 4 Bln 4 OB x 500.000,00 = 2.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 24.30 . 5.2.3.61	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Air Irigasi	1.500.000.000,00	1.456.115.021,00	(43.884.979,00)	(2,93)	
1.03 . 1.03.02 . 24.30 . 5.2.3.61.03	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pembawa Irigasi	1.500.000.000,00	1.456.115.021,00	(43.884.979,00)	(2,93)	



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Staf Teknik, Administrasi keuangan : 4 Org x 3 Bln 12 OB x 450.000,00 = 5.400.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan per Paket : 5 Org x 1 Pkt 5 OP x 620.000,00 = 3.100.000,00 Belanja Alat Tulis kantor Anak Hekter Besar No.3 3 Pak x 47.500,00 = 142.500,00 Anak Hekter Kecil No.10 3 Pak x 38.750,00 = 116.250,00 Hekter No.10 3 Bh x 23.000,00 = 69.000,00 Kertas HVS A4 70 Gram 15 Rim x 50.000,00 = 750.000,00 Klip Kertas 2 Kotak x 5.000,00 = 10.000,00 Map Biasa 60 Bh x 1.500,00 = 90.000,00 Pensil Merah Biru Uk.Kecil 1 Lusin x 30.000,00 = 30.000,00 Stabilo 1 Set x 145.000,00 = 145.000,00 Tinta Stempel 1 Btl/Bsr x 33.750,00 = 33.750,00 Belanja Dokumen/administrasi tender Dokumen tender/kontrak 1 Keg x 1.750.000,00 = 1.750.000,00 Belanja Cetak Kulit Buku 1 Warna/Sampul 250 Lbr x 1.500,00 = 375.000,00 Belanja Penggandaan Foto Copy 6,000 Lbr x 300,00 = 1.800.000,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah kurang dari 8 Jam ( Gol. IV ) Uang Harian : 3 Org x 1 hr 3 OH x 330.000,00 = 990.000,00 Uang Transport (PP) : 3 Org x 1 Kali 3 OK x 110.000,00 = 330.000,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah kurang dari 8 Jam ( Gol. III ) Uang Harian : 6 Org x 1 hr 6 OH x 330.000,00 = 1.980.000,00 Uang Transport (PP) : 6 Org x 1 Kali 6 OK x 110.000,00 = 660.000,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah kurang dari 8 Jam ( Gol. II ) Uang Harian : 4 Org x 1 hr 4 OH x 330.000,00 = 1.320.000,00 Uang Transport (PP) : 4 Org x 1 Kali 4 OK x 110.000,00 = 440.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 24.31	<b>Rehabilitasi/ perbaikan dan peningkatan infrastruktur irigasi (luasan 1.000 ha s/d 3.000 ha atau daerah lintas kabupaten/kota); DI. Terusan</b>					Perjalanan Dinas dalam Daerah lebih dari 8 Jam ( Gol. IV ) Uang Harian : 2 Org x 3 hr 6 OH x 440.000,00 = 2.640.000,00 Uang Transport (PP) : 2 Org x 2 Kali 4 OK x 180.000,00 = 720.000,00 Uang Penginapan 2 Org x 3 hr 6 OH x 600.000,00 = 3.600.000,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah lebih dari 8 Jam ( Gol. III ) Uang Harian : 3 Org x 3 hr 9 OH x 440.000,00 = 3.960.000,00 Uang Transport (PP) : 3 Org x 2 Kali 6 OK x 180.000,00 = 1.080.000,00 Uang Penginapan 3 Org x 3 hr 9 OH x 450.000,00 = 4.050.000,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah lebih dari 8 Jam ( Gol. II ) Uang Harian : 1 Org x 3 hr 3 OH x 440.000,00 = 1.320.000,00 Uang Transport (PP) : 1 Org x 2 Kali 2 OK x 180.000,00 = 360.000,00 Uang Penginapan 1 Org x 3 hr 3 OH x 300.000,00 = 900.000,00
		2.000.000.000,00	1.851.441.455,00	(148.558.545,00)	(7,43)	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b>
						<b>Lokasi Kegiatan : Kec.Lingga Bayu Kab.Mandailing Natal</b>
		2.000.000.000,00	1.851.441.455,00	(148.558.545,00)	(7,43)	
		2.000.000.000,00	1.851.441.455,00	(148.558.545,00)	(7,43)	
1.03 . 1.03.02 . 24.31 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>					
1.03 . 1.03.02 . 24.31 . 5.2.3.61	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan -					
	Pengadaan Bangunan Air Irigasi					
1.03 . 1.03.02 . 24.31 . 5.2.3.61.03	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan -					
	Pengadaan Bangunan Pembawa Irigasi					
		2.000.000.000,00	1.851.441.455,00	(148.558.545,00)	(7,43)	Saluran Sekunder - Jaringan (Saluran dan Bangunan Pelengkap) 1 Pkt x 1.805.982.255,00 = 1.805.982.255,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Tim Pengadaan Barang/Jasa : 5 Org x 1 Pkt 5 OP x 1.020.000,00 = 5.100.000,00 Honorarium Pengelola Kegiatan Pembantu Pelaksana Teknis Kegiatan (Pengawas) : 1 Org x 4 Bln 4 OB x 500.000,00 = 2.000.000,00 Staf Teknik, Administrasi keuangan : 4 Org x 3 Bln 12 OB x 450.000,00 = 5.400.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan per Paket : 5 Org x 1 Pkt 5 OP x 620.000,00 = 3.100.000,00 Belanja Alat Tulis kantor Anak Hekter Besar No.3 3 Pak x 47.500,00 = 142.500,00 Anak Hekter Kecil No.10 3 Pak x 38.750,00 = 116.250,00 Hekter No.10 3 Bh x 23.000,00 = 69.000,00 Kertas HVS A4 70 Gram 15 Rim x 50.000,00 = 750.000,00 Klip Kertas 2 Kotak x 5.000,00 = 10.000,00 Map Biasa 60 Bh x 1.500,00 = 90.000,00 Pensil Merah Biru Uk.Kecil 1 Lusin x 30.000,00 = 30.000,00 Stabilo 1 Set x 145.000,00 = 145.000,00 Tinta Stempel 1 Btl/Bsr x 33.750,00 = 33.750,00 Belanja Dokumen/administrasi tender Dokumen tender/kontrak 1 Keg x 1.750.000,00 = 1.750.000,00 Belanja Cetak Kulit Buku 1 Warna/Sampul 250 Lbr x 1.500,00 = 375.000,00 Belanja Penggandaan Foto Copy 6,659 Lbr x 300,00 = 1.997.700,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah kurang dari 8 Jam ( Gol. IV ) Uang Harian : 3 Org x 1 hr 3 OH x 330.000,00 = 990.000,00 Uang Transport (PP) : 3 Org x 1 Kali 3 OK x 110.000,00 = 330.000,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah kurang dari 8 Jam ( Gol. III ) Uang Harian : 6 Org x 1 hr 6 OH x 330.000,00 = 1.980.000,00 Uang Transport (PP) : 6 Org x 1 Kali 6 OK x 110.000,00 = 660.000,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah kurang dari 8 Jam ( Gol. II ) Uang Harian : 4 Org x 1 hr 4 OH x 330.000,00 = 1.320.000,00 Uang Transport (PP) : 4 Org x 1 Kali 4 OK x 110.000,00 = 440.000,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah lebih dari 8 Jam ( Gol. IV ) Uang Harian : 2 Org x 3 hr 6 OH x 440.000,00 = 2.640.000,00 Uang Transport (PP) : 2 Org x 2 Kali

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 24.32	<b>Rehabilitasi/ perbaikan dan peningkatan infrastruktur irigasi (luasan 1.000 ha s/d 3.000 ha atau daerah lintas kabupaten/kota); D.I. Paya Lombang (DAK)</b>					4 OK x 180.000,00 = 720.000,00 Uang Penginapan 2 Org x 3 hr 6 OH x 600.000,00 = 3.600.000,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah lebih dari 8 Jam ( Gol. III ) Uang Harian : 3 Org x 3 hr 9 OH x 440.000,00 = 3.960.000,00 Uang Transport (PP) : 3 Org x 2 Kali 6 OK x 180.000,00 = 1.080.000,00 Uang Penginapan 3 Org x 3 hr 9 OH x 450.000,00 = 4.050.000,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah lebih dari 8 Jam ( Gol. II ) Uang Harian : 1 Org x 3 hr 3 OH x 440.000,00 = 1.320.000,00 Uang Transport (PP) : 1 Org x 2 Kali 2 OK x 180.000,00 = 360.000,00 Uang Penginapan 1 Org x 3 hr 3 OH x 300.000,00 = 900.000,00
		1.388.400.000,00	1.142.533.720,00	(245.866.280,00)	(17,71)	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Khusus (D A K)</b>
						<b>Lokasi Kegiatan : Kec. Tebing Tinggi Kab. Serdang Bedagai</b>
		1.388.400.000,00	1.142.533.720,00	(245.866.280,00)	(17,71)	
		1.388.400.000,00	1.142.533.720,00	(245.866.280,00)	(17,71)	
1.03 . 1.03.02 . 24.32 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	1.388.400.000,00	1.142.533.720,00	(245.866.280,00)	(17,71)	
1.03 . 1.03.02 . 24.32 . 5.2.3.61	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Air Irigasi	1.388.400.000,00	1.142.533.720,00	(245.866.280,00)	(17,71)	
1.03 . 1.03.02 . 24.32 . 5.2.3.61.03	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pembawa Irigasi	1.388.400.000,00	1.142.533.720,00	(245.866.280,00)	(17,71)	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Kelompok Kerja Unit Layanan Pengadaan (Konstruksi) Honorarium Tim Pengadaan Barang/Jasa : 5 Org x 1 Pkt 5 OP x 1.270.000,00 = 6.350.000,00 Honorarium Pengelola Kegiatan Pembantu Pelaksana Teknis Kegiatan (Pengawas) : 3 Org x 3 Bln 9 OB x 450.000,00 = 4.050.000,00 Staf Teknik : 2 Org x 3 Bln 6 OB x 300.000,00 = 1.800.000,00 Staf Administrasi : 1 Org x 3 Bln 3 OB x 300.000,00 = 900.000,00 Staf Keuangan : 1 Org x 3 Bln 3 OB x 300.000,00 = 900.000,00 Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Pengadaan Barang Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan : 5 Org x 1 Bln 5 OP x 670.000,00 = 3.350.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Belanja Alat Tulis Kantor Anak Hekter Besar No.3 3 Ktk x 4.300,00 = 12.900,00 Hekter No. 3 1 Bh x 22.625,00 = 22.625,00 Kertas HVS A3 70 Gram 1 Rim x 81.500,00 = 81.500,00 Kertas HVS F4 70 Gram 6 Rim x 48.600,00 = 291.600,00 Kertas HVS A4 70 Gram 6 Rim x 45.900,00 = 275.400,00 Binder Klips No. 200 1 Ktk x 11.875,00 = 11.875,00 Materai 10 Helai x 6.000,00 = 60.000,00 Map Biasa 9 Bh x 1.250,00 = 11.250,00 Map Snelhecter Folio 4 Bh x 2.375,00 = 9.500,00 Map Order Gung Yu 2 Bh x 20.000,00 = 40.000,00 Isolasi Ban 2" 1 Rol x 22.625,00 = 22.625,00 Kertas Jeruk 6 Lbr x 1.250,00 = 7.500,00 Pelobang Kertas Uk. Kecil 1 Bh x 32.400,00 = 32.400,00 Pensil 2B 1 Lusin x 37.500,00 = 37.500,00 Spidol White Board 12 Bh x 8.650,00 = 103.800,00 Penghapus White Board 3 Bh x 8.100,00 = 24.300,00 Bantal Stempel Besar 1 Bh x 13.200,00 = 13.200,00 Tinta Stempel 2 Btl x 33.375,00 = 66.750,00 Tinta Printer Hitam Data Print 5 Ktk x 35.000,00 = 175.000,00 Sisa yang tidak dapat digunakan 1 Rp x 275,00 = 275,00 Belanja Dokumen/Administrasi Tender Dokumen Tender/Kontrak 1 Keg x 750.000,00 = 750.000,00 Belanja Cetak Cetakan 1 Keg x 500.000,00 = 500.000,00 Belanja Penggandaan Foto Copy 4,000 Lbr x 250,00 = 1.000.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah sampai dengan 8 Jam Gol IV (Pembina) Uang Harian : 1 Org x 6 Hari

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 24.33	<b>Rehabilitasi/ perbaikan dan peningkatan infrastruktur irigasi (luasan 1.000 ha s/d 3.000 ha atau daerah lintas kabupaten/kota); D.I. Pekan Dolok (Paket 1) (DAK )</b>					6 Ls x 150.000,00 = 900.000,00 Uang Transport (PP) : 1 Org x 6 Kali 6 Ls x 150.000,00 = 900.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah sampai dengan 8 Jam Gol III Uang Harian : 8 Org x 7 Hari 56 Ls x 150.000,00 = 8.400.000,00 Uang Transport (PP) : 8 Org x 7 Kali 56 Ls x 150.000,00 = 8.400.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah sampai dengan 8 Jam Gol II Uang Harian : 5 Org x 7 Hari 35 Ls x 150.000,00 = 5.250.000,00 Uang Transport (PP) : 5 Org x 7 Kali 35 Ls x 150.000,00 = 5.250.000,00 Rehabilitasi/Perbaikan dan Peningkatan Infrastruktur Irigasi pada D.I. Paya Lombang (DAK) Pembuatan Lining Saluran Sekunder Sepanjang 800,00 M dan Rehabilitasi Bangunan Bagi 2 Buah 1 Pkt x 1.092.533.720,00 = 1.092.533.720,00
		1.620.000.000,00	1.361.627.452,00	(258.372.548,00)	(15,95)	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Khusus (D A K)</b>
						<b>Lokasi Kegiatan : Kec. Dolok Masihul Kab. Serdang Bedagai</b>
		1.620.000.000,00	1.361.627.452,00	(258.372.548,00)	(15,95)	
		1.620.000.000,00	1.361.627.452,00	(258.372.548,00)	(15,95)	
1.03 . 1.03.02 . 24.33 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>					
1.03 . 1.03.02 . 24.33 . 5.2.3.61	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Air Irigasi	1.620.000.000,00	1.361.627.452,00	(258.372.548,00)	(15,95)	
1.03 . 1.03.02 . 24.33 . 5.2.3.61.02	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pengambilan Irigasi	1.620.000.000,00	1.361.627.452,00	(258.372.548,00)	(15,95)	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Kelompok Kerja Unit Layanan Pengadaan (Konstruksi) Honorarium Tim Pengadaan Barang/Jasa : 5 Org x 1 Pkt 5 OP x 1.270.000,00 = 6.350.000,00 Honorarium Pengelola Kegiatan Pembantu Pelaksana Teknis Kegiatan (Pengawas) : 3 Org x 3 Bln 9 OB x 450.000,00 = 4.050.000,00 Staf Teknik : 2 Org x 3 Bln 6 OB x 300.000,00 = 1.800.000,00 Staf Administrasi : 1 Org x 3 Bln 3 OB x 300.000,00 = 900.000,00 Staf Keuangan : 1 Org x 3 Bln 3 OB x 300.000,00 = 900.000,00 Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Pengadaan Barang

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan : 5 Org x 1 Bln 5 OP x 670.000,00 = 3.350.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS A3 70 Gram 1 Rim x 81.500,00 = 81.500,00 Kertas HVS F4 70 Gram 7 Rim x 48.600,00 = 340.200,00 Kertas HVS A4 70 Gram 5 Rim x 45.900,00 = 229.500,00 Materai 10 Helai x 6.000,00 = 60.000,00 Map Biasa 8 Bh x 1.250,00 = 10.000,00 Map Snelhecter Folio 5 Bh x 2.375,00 = 11.875,00 Map Order Gung Yu 3 Bh x 20.000,00 = 60.000,00 Amplop Panjang 1 Ktk x 31.000,00 = 31.000,00 Tinta Printer Hitam Data Print 5 Ktk x 35.000,00 = 175.000,00 Sisa yang tidak dapat digunakan 1 Rp x 925,00 = 925,00 Belanja Dokumen/Administrasi Tender Dokumen Tender/Kontrak 1 Keg x 750.000,00 = 750.000,00 Belanja Cetakan Cetakan 1 Keg x 500.000,00 = 500.000,00 Belanja Penggandaan Foto Copy 4,000 Lbr x 250,00 = 1.000.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah sampai dengan 8 Jam Gol IV (Pembina) Uang Harian : 1 Org x 7 Hari 7 Ls x 150.000,00 = 1.050.000,00 Uang Transport (PP) : 1 Org x 7 Kali 7 Ls x 150.000,00 = 1.050.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah sampai dengan 8 Jam Gol III Uang Harian : 8 Org x 7 Hari 56 Ls x 150.000,00 = 8.400.000,00 Uang Transport (PP) : 8 Org x 7 Kali 56 Ls x 150.000,00 = 8.400.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah sampai dengan 8 Jam Gol II Uang Harian : 5 Org x 7 Hari 35 Ls x 150.000,00 = 5.250.000,00 Uang Transport (PP) : 5 Org x 7 Kali 35 Ls x 150.000,00 = 5.250.000,00 Rehabilitasi/Perbaikan dan Peningkatan Infrastruktur Irigasi pada D.I. Pekan Dolok (DAK)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 24.34	<b>Rehabilitasi/ perbaikan dan peningkatan infrastruktur irigasi (luasan 1.000 ha s/d 3.000 ha atau daerah lintas kabupaten/kota); D.I. Medan Krio (DAK)</b>					- Pembuatan Shelter 1 Buah ; - Pemasangan Bronjong Sepanjang 50,00 M' Kanan dan 25,00 M' Kiri ; - Pembuatan Tanggul Banjir Sepanjang 1.400,00 M' ; - Pembuatan Bangunan Penguras 1 Buah 1 Pkt x 1.311.627.452,00 = 1.311.627.452,00
		710.000.000,00	696.240.340,00	(13.759.660,00)	(1,94)	<b>Sumber Dana</b> : Dana Alokasi Khusus (D A K)
						<b>Lokasi Kegiatan</b> : Kec. Sunggal Kab. Deli Serdang
		710.000.000,00	696.240.340,00	(13.759.660,00)	(1,94)	
		710.000.000,00	696.240.340,00	(13.759.660,00)	(1,94)	
1.03 . 1.03.02 . 24.34 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>					
1.03 . 1.03.02 . 24.34 . 5.2.3.61	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Air Irigasi	710.000.000,00	696.240.340,00	(13.759.660,00)	(1,94)	
1.03 . 1.03.02 . 24.34 . 5.2.3.61.03	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pembawa Irigasi	710.000.000,00	696.240.340,00	(13.759.660,00)	(1,94)	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Kelompok Kerja Unit Layanan Pengadaan (Konstruksi) Honorarium Tim Pengadaan Barang/Jasa : 5 Org x 1 Pkt 5 OP x 1.020.000,00 = 5.100.000,00 Honorarium Pengelola Kegiatan Pengawas Utama / Pengawas Lapangan : 3 Org x 3 Bln 9 OB x 350.000,00 = 3.150.000,00 Staf Teknik : 1 Org x 2 Bln 2 OB x 250.000,00 = 500.000,00 Staf Administrasi : 1 Org x 2 Bln 2 OB x 250.000,00 = 500.000,00 Staf Keuangan : 1 Org x 2 Bln 2 OB x 250.000,00 = 500.000,00 Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Pengadaan Barang Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan : 5 Org x 1 Bln 5 OP x 440.000,00 = 2.200.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Anak Hekter Besar No.3 6 Ktk x 4.300,00 = 25.800,00 Hekter No. 3 1 Bh x 22.625,00 = 22.625,00 Kertas HVS A3 70 Gram 1 Rim x 81.500,00 = 81.500,00 Kertas HVS F4 70 Gram 6 Rim x 48.600,00 = 291.600,00 Kertas HVS A4 70 Gram 6 Rim x 45.900,00 = 275.400,00 Materai



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 24.35	<b>Rehabilitasi/ perbaikan dan peningkatan infrastruktur irigasi (luasan 1.000 ha s/d 3.000 ha atau daerah lintas kabupaten/kota); D.I. Tanjung Muda</b>					10 Helai x 6.000,00 = 60.000,00 Map Biasa 8 Bh x 1.250,00 = 10.000,00 Map Snelhecter Folio 3 Bh x 2.375,00 = 7.125,00 Map Order Gung Yu 2 Bh x 20.000,00 = 40.000,00 Tinta Printer Hitam Data Print 6 Ktk x 35.000,00 = 210.000,00 Sisa yang tidak dapat digunakan 1 Rp x 950,00 = 950,00 Belanja Dokumen/Administrasi Tender Dokumen Tender/Kontrak 1 Pkt x 750.000,00 = 750.000,00 Belanja Cetak Cetakan 1 Pkt x 500.000,00 = 500.000,00 Belanja Penggandaan Foto Copy 3,500 Lbr x 250,00 = 875.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah sampai dengan 8 Jam Gol IV (Pembina) Uang Harian : 1 Org x 4 Hari 4 Ls x 150.000,00 = 600.000,00 Uang Transport (PP) : 1 Org x 4 Kali 4 Ls x 150.000,00 = 600.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah sampai dengan 8 Jam Gol III Uang Harian : 8 Org x 6 Hari 48 Ls x 150.000,00 = 7.200.000,00 Uang Transport (PP) : 8 Org x 6 Kali 48 Ls x 150.000,00 = 7.200.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah sampai dengan 8 Jam Gol II Uang Harian : 4 Org x 4 Hari 16 Ls x 150.000,00 = 2.400.000,00 Uang Transport (PP) : 4 Org x 4 Kali 16 Ls x 150.000,00 = 2.400.000,00 Rehabilitasi/Perbaikan dan Peningkatan Infrastruktur Irigasi pada D.I. Medan Krio (DAK) Pembuatan Lining Saluran Sekunder Sepanjang 400,00 M 1 Pkt x 660.740.340,00 = 660.740.340,00
		1.500.000.000,00	1.347.501.590,00	(152.498.410,00)	(10,17)	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b>  <b>Lokasi Kegiatan : Kec. Air Putih Kab. Batu Bara</b>
		1.500.000.000,00	1.347.501.590,00	(152.498.410,00)	(10,17)	
1.03 . 1.03.02 . 24.35 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 24.35 . 5.2.3.61	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Air Irigasi	1.500.000.000,00	1.347.501.590,00	(152.498.410,00)	(10,17)	
1.03 . 1.03.02 . 24.35 . 5.2.3.61.03	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pembawa Irigasi	1.500.000.000,00	1.347.501.590,00	(152.498.410,00)	(10,17)	Saluran Primer Peningkatan Saluran Pasangan pada Saluran Primer sepj. 500 m 1 Pkt x 1.297.501.590,00 = 1.297.501.590,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Panitia Pengadaan Barang & Jasa konstruksi : 5 Org x 1 Paket 5 op x 1.270.000,00 = 6.350.000,00 Honorarium Pengelola Kegiatan Staf Pembantu PPTK (Pengawas) 1 Org x 3 Bln 3 ob x 500.000,00 = 1.500.000,00 Staf Teknik, Administrasi, Keuangan : 4 Org x 3 Bln 12 ob x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan per Paket : 5 Org x 1 Pkt 5 op x 770.000,00 = 3.850.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Amplop Dinas Kuning Kecil 2 ktk x 31.350,00 = 62.700,00 Anak Hekter Besar No. 3 18 ktk x 8.250,00 = 148.500,00 Anak Hekter Kecil No. 10 18 ktk x 6.600,00 = 118.800,00 Hekter No. 3 2 bh x 82.500,00 = 165.000,00 Karbon Globe Folio 1 ktk x 64.000,00 = 64.000,00 Kertas HVS Folio 70 gr 7 rim x 71.500,00 = 500.500,00 Binder Klip Kertas 208 3 ktk x 6.600,00 = 19.800,00 Stabillo 3 bh x 16.500,00 = 49.500,00 Spidol 2 bh x 14.300,00 = 28.600,00 Lem Herkules 4 btl x 14.300,00 = 57.200,00 Stopmap Folio 21 bh x 1.925,00 = 40.425,00 Pita Mesin Tik 1 rol x 27.500,00 = 27.500,00 Tinta Printer Data Print 4 ktk x 49.500,00 = 198.000,00 Tinta Stampman 1 btl x 9.900,00 = 9.900,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Sisa yang tidak dapat dipergunakan 1 keg x 75,00 = 75,00 Belanja dokumen/administrasi tender Dokumen tender/kontrak 1 keg x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Belanja Cetak Cetak Blanko Laporan2. 4 rim x 120.000,00 = 480.000,00 Cetak Kulit Laporan 25 lbr x 1.000,00 = 25.000,00 Cetak Foto Laporan 50 lbr x 1.500,00 = 75.000,00 Belanja Penggandaan Foto Copy 2,798 lbr x 250,00 = 699.500,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah sampai dengan 8 (delapan) jam Gol. IV LS Uang Harian: 1 Org x 3 Kali 3 ok x 150.000,00 = 450.000,00 LS Biaya Transport Dalam Kota: 1 Org x 3 Kali 3 ok x 150.000,00 = 450.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah sampai dengan 8 (delapan) jam Gol. III LS Uang Harian: 2 Org x 4 Kali 8 ok x 150.000,00 = 1.200.000,00 LS Biaya Transport Dalam Kota: 2 Org x 4 Kali 8 ok x 150.000,00 = 1.200.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah sampai dengan 8 (delapan) jam Gol. I, II LS Uang Harian: 2 Org x 3 Kali 6 ok x 150.000,00 = 900.000,00 LS Biaya Transport Dalam Kota: 2 Org x 3 Kali 6 ok x 150.000,00 = 900.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah lebih dari 8 (delapan) jam Gol. IV LS Uang Harian: 1 Org x 2 Hari x 2 Kali 4 ok x 370.000,00 = 1.480.000,00 Biaya Penginapan (Biaya Riil) : 1 Org x 2 Kali 2 ok x 600.000,00 = 1.200.000,00 Biaya Transport (Biaya Riil) : 1 Org x 2 Kali 2 ok x 250.000,00 = 500.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah lebih dari 8 (delapan) jam Gol. III LS Uang Harian: 2 Org x 2 Hari x 3 Kali 12 ok x 370.000,00 = 4.440.000,00 Biaya Penginapan (Biaya Riil) : 2 Org x 3 Kali 6 ok x 450.000,00 = 2.700.000,00 Biaya Transport (Biaya Riil) : 2 Org x 3 Kali 6 ok x 250.000,00 = 1.500.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah lebih dari 8 (delapan) jam Gol. I,II

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 24.36	<b>Rehabilitasi/ perbaikan dan peningkatan infrastruktur irigasi (luasan 1.000 ha s/d 3.000 ha atau daerah lintas kabupaten/kota); D.I. Cinta Maju/Damai (DAK)</b>					LS Uang Harian: 3 Org x 2 Hari x 3 Kali 18 ok x 370.000,00 = 6.660.000,00 Biaya Penginapan (Biaya Riil) : 3 Org x 3 Kali 9 ok x 300.000,00 = 2.700.000,00 Biaya Transport (Biaya Riil) : 3 Org x 3 Kali 9 ok x 250.000,00 = 2.250.000,00 Sisa yang tidak dapat digunakan lagi 1 keg. x 0,00 = 0,00
		1.387.500.000,00	1.316.053.176,00	(71.446.824,00)	(5,15)	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Khusus (D A K)</b>
						<b>Lokasi Kegiatan : Kec. Air Putih Kab. Batu Bara</b>
		1.387.500.000,00	1.316.053.176,00	(71.446.824,00)	(5,15)	
		1.387.500.000,00	1.316.053.176,00	(71.446.824,00)	(5,15)	
1.03 . 1.03.02 . 24.36 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	1.387.500.000,00	1.316.053.176,00	(71.446.824,00)	(5,15)	
1.03 . 1.03.02 . 24.36 . 5.2.3.61	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Air Irigasi	1.387.500.000,00	1.316.053.176,00	(71.446.824,00)	(5,15)	
1.03 . 1.03.02 . 24.36 . 5.2.3.61.03	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pembawa Irigasi	1.387.500.000,00	1.316.053.176,00	(71.446.824,00)	(5,15)	Saluran Primer Peningkatan Saluran Pasangan pada Saluran Primer Cinta Maju sepj. 482 m 1 Pkt x 1.266.053.176,00 = 1.266.053.176,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Panitia Pengadaan Barang & Jasa konstruksi : 5 Org x 1 Paket 5 op x 1.270.000,00 = 6.350.000,00 Honorarium Pengelola Kegiatan Staf Pembantu PPTK (Pengawas) 1 Org x 3 Bln 3 ob x 500.000,00 = 1.500.000,00 Staf Teknik, Administrasi, Keuangan : 4 Org x 3 Bln 12 ob x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan per Paket : 5 Org x 1 Pkt 5 op x 770.000,00 = 3.850.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Amplop Dinas Kuning Kecil 2 ktk x 31.350,00 = 62.700,00 Anak Hekter Besar No. 3 18 ktk x 8.250,00 = 148.500,00 Anak Hekter Kecil No. 10 18 ktk x 6.600,00 = 118.800,00 Hekter No. 3 2 bh x 82.500,00 = 165.000,00 Karbon Globe Folio 1 ktk x 64.000,00 = 64.000,00 Kertas HVS Folio 70 gr

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						7 rim x 71.500,00 = 500.500,00 Binder Klip Kertas 208 3 ktk x 6.600,00 = 19.800,00 Stabillo 3 bh x 16.500,00 = 49.500,00 Spidol 2 bh x 14.300,00 = 28.600,00 Lem Herkules 3 btl x 14.300,00 = 42.900,00 Stopmap Folio 21 bh x 1.925,00 = 40.425,00 Flash Disc 8 Gb 1 bh x 100.000,00 = 100.000,00 Tinta Printer Data Print 4 ktk x 49.500,00 = 198.000,00 Tinta Stampman 1 btl x 9.900,00 = 9.900,00 Sisa yang tidak dapat dipergunakan 1 keg x 125,00 = 125,00 Belanja dokumen/administrasi tender Dokumen tender/kontrak 1 keg x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Belanja Cetak Cetak Blanko Laporan2. 4 rim x 120.000,00 = 480.000,00 Cetak Kulit Laporan 25 lbr x 1.000,00 = 25.000,00 Cetak Foto Laporan 50 lbr x 1.500,00 = 75.000,00 Belanja Penggandaan Foto Copy 2,565 lbr x 250,00 = 641.250,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah sampai dengan 8 (delapan) jam Gol. IV LS Uang Harian: 1 Org x 3 Kali 3 ok x 150.000,00 = 450.000,00 LS Biaya Transport Dalam Kota: 1 Org x 3 Kali 3 ok x 150.000,00 = 450.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah sampai dengan 8 (delapan) jam Gol. III LS Uang Harian: 2 Org x 4 Kali 8 ok x 150.000,00 = 1.200.000,00 LS Biaya Transport Dalam Kota: 2 Org x 4 Kali 8 ok x 150.000,00 = 1.200.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah sampai dengan 8 (delapan) jam Gol. I, II LS Uang Harian: 2 Org x 3 Kali 6 ok x 150.000,00 = 900.000,00 LS Biaya Transport Dalam Kota: 2 Org x 3 Kali 6 ok x 150.000,00 = 900.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 24.37	<b>Rehabilitasi/ perbaikan dan peningkatan infrastruktur irigasi (luasan 1.000 ha s/d 3.000 ha atau daerah lintas kabupaten/kota); D.I. Purwodadi (DAK )</b>					Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah lebih dari 8 (delapan) jam Gol. IV LS Uang Harian: 1 Org x 2 Hari x 2 Kali 4 ok x 370.000,00 = 1.480.000,00 Biaya Penginapan (Biaya Riil) : 1 Org x 2 Kali 2 ok x 600.000,00 = 1.200.000,00 Biaya Transport (Biaya Riil) : 1 Org x 2 Kali 2 ok x 250.000,00 = 500.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah lebih dari 8 (delapan) jam Gol. III LS Uang Harian: 2 Org x 2 Hari x 3 Kali 12 ok x 370.000,00 = 4.440.000,00 Biaya Penginapan (Biaya Riil) : 2 Org x 3 Kali 6 ok x 450.000,00 = 2.700.000,00 Biaya Transport (Biaya Riil) : 2 Org x 3 Kali 6 ok x 250.000,00 = 1.500.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah lebih dari 8 (delapan) jam Gol. I,II LS Uang Harian: 3 Org x 2 Hari x 3 Kali 18 ok x 370.000,00 = 6.660.000,00 Biaya Penginapan (Biaya Riil) : 3 Org x 3 Kali 9 ok x 300.000,00 = 2.700.000,00 Biaya Transport (Biaya Riil) : 3 Org x 3 Kali 9 ok x 250.000,00 = 2.250.000,00 Sisa yang tidak dapat digunakan lagi 1 keg. x 0,00 = 0,00
		1.417.500.000,00	1.380.382.562,00	(37.117.438,00)	(2,62)	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Khusus (D A K)</b>
						<b>Lokasi Kegiatan : Kec. Lima Puluh Kab. Batu Bara</b>
		1.417.500.000,00	1.380.382.562,00	(37.117.438,00)	(2,62)	
		1.417.500.000,00	1.380.382.562,00	(37.117.438,00)	(2,62)	
1.03 . 1.03.02 . 24.37 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>					
1.03 . 1.03.02 . 24.37 . 5.2.3.61	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Air Irigasi	1.417.500.000,00	1.380.382.562,00	(37.117.438,00)	(2,62)	
1.03 . 1.03.02 . 24.37 . 5.2.3.61.03	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pembawa Irigasi	1.417.500.000,00	1.380.382.562,00	(37.117.438,00)	(2,62)	Saluran Sekunder Peningkatan Saluran Pasangan Saluran Sekunder sepj. 613 m 1 Pkt x 1.330.382.562,00 = 1.330.382.562,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Panitia Pengadaan Barang & Jasa konstruksi : 5 Org x 1 Paket 5 op x 1.270.000,00 = 6.350.000,00 Honorarium Pengelola Kegiatan Staf Pembantu PPTK (Pengawas) 1 Org x 3 Bln 3 ob x 500.000,00 = 1.500.000,00 Staf Teknik, Administrasi, Keuangan : 4 Org x 3 Bln

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						12 ob x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan per Paket : 5 Org x 1 Pkt 5 op x 770.000,00 = 3.850.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Amplop Dinas Kuning Kecil 2 ktk x 31.350,00 = 62.700,00 Anak Hekter Besar No. 3 18 ktk x 8.250,00 = 148.500,00 Anak Hekter Kecil No. 10 18 ktk x 6.600,00 = 118.800,00 Hekter No. 3 2 bh x 82.500,00 = 165.000,00 Karbon Globe Folio 1 ktk x 64.000,00 = 64.000,00 Kertas HVS Folio 70 gr 7 rim x 71.500,00 = 500.500,00 Binder Klip Kertas 208 3 ktk x 6.600,00 = 19.800,00 Stabillo 3 bh x 16.500,00 = 49.500,00 Spidol 2 bh x 14.300,00 = 28.600,00 Lem Herkules 4 btl x 14.300,00 = 57.200,00 Stopmap Folio 21 bh x 1.925,00 = 40.425,00 Flash Disc 8 Gb 1 bh x 100.000,00 = 100.000,00 Tinta Printer Data Print 4 ktk x 49.500,00 = 198.000,00 Tinta Stampman 1 btl x 9.900,00 = 9.900,00 Sisa yang tidak dapat dipergunakan 1 keg x 75,00 = 75,00 Belanja dokumen/administrasi tender Dokumen tender/kontrak 1 keg x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Belanja Cetak Cetak Blanko Laporan2. 4 rim x 120.000,00 = 480.000,00 Cetak Kulit Laporan 25 lbr x 1.000,00 = 25.000,00 Cetak Foto Laporan 50 lbr x 1.500,00 = 75.000,00 Belanja Penggandaan Foto Copy 2,508 lbr x 250,00 = 627.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah sampai dengan 8 (delapan) jam Gol. IV LS Uang Harian: 1 Org x 3 Kali 3 ok x 150.000,00 = 450.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 24.38	<b>Rehabilitasi/ perbaikan dan peningkatan infrastruktur irigasi (luasan 1.000 ha s/d 3.000 ha atau daerah lintas kabupaten/kota); D.I. Suka Makmur</b>					LS Biaya Transport Dalam Kota: 1 Org x 3 Kali 3 ok x 150.000,00 = 450.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah sampai dengan 8 (delapan) jam Gol. III LS Uang Harian: 2 Org x 4 Kali 8 ok x 150.000,00 = 1.200.000,00 LS Biaya Transport Dalam Kota: 2 Org x 4 Kali 8 ok x 150.000,00 = 1.200.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah sampai dengan 8 (delapan) jam Gol. I, II LS Uang Harian: 2 Org x 3 Kali 6 ok x 150.000,00 = 900.000,00 LS Biaya Transport Dalam Kota: 2 Org x 3 Kali 6 ok x 150.000,00 = 900.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah lebih dari 8 (delapan) jam Gol. IV LS Uang Harian: 1 Org x 2 Hari x 2 Kali 4 ok x 370.000,00 = 1.480.000,00 Biaya Penginapan (Biaya Riil) : 1 Org x 2 Kali 2 ok x 600.000,00 = 1.200.000,00 Biaya Transport (Biaya Riil) : 1 Org x 2 Kali 2 ok x 250.000,00 = 500.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah lebih dari 8 (delapan) jam Gol. III LS Uang Harian: 2 Org x 2 Hari x 3 Kali 12 ok x 370.000,00 = 4.440.000,00 Biaya Penginapan (Biaya Riil) : 2 Org x 3 Kali 6 ok x 450.000,00 = 2.700.000,00 Biaya Transport (Biaya Riil) : 2 Org x 3 Kali 6 ok x 250.000,00 = 1.500.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah lebih dari 8 (delapan) jam Gol. I,II LS Uang Harian: 3 Org x 2 Hari x 3 Kali 18 ok x 370.000,00 = 6.660.000,00 Biaya Penginapan (Biaya Riil) : 3 Org x 3 Kali 9 ok x 300.000,00 = 2.700.000,00 Biaya Transport (Biaya Riil) : 3 Org x 3 Kali 9 ok x 250.000,00 = 2.250.000,00 Sisa yang tidak dapat digunakan lagi 1 keg. x 0,00 = 0,00
		450.000.000,00	431.576.900,00	(18.423.100,00)	(4,09)	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b>  <b>Lokasi Kegiatan : Kec. Pulo Bandring Kab. Asahan</b>
		450.000.000,00	431.576.900,00	(18.423.100,00)	(4,09)	
		450.000.000,00	431.576.900,00	(18.423.100,00)	(4,09)	
1.03 . 1.03.02 . 24.38 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>					
1.03 . 1.03.02 . 24.38 . 5.2.3.61	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Air Irigasi					



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 24.38 . 5.2.3.61.03	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pembawa Irigasi	450.000.000,00	431.576.900,00	(18.423.100,00)	(4,09)	Saluran Sekunder Peningkatan saluran pasangan Saluran Sekunder Sepj. 200 m 1 Pkt x 413.576.900,00 = 413.576.900,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Panitia Pengadaan Barang & Jasa konstruksi : 5 Org x 1 Paket 5 op x 720.000,00 = 3.600.000,00 Honorarium Pengelola Kegiatan Staf Pembantu PPTK (Pengawas) 1 Org x 3 Bln 3 ob x 370.000,00 = 1.110.000,00 Staf Teknik, Administrasi, Keuangan : 3 Org x 3 Bln 9 ob x 370.000,00 = 3.330.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan per Paket : 5 Org x 1 Pkt 5 op x 520.000,00 = 2.600.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Amplop Dinas Kuning Kecil 1 ktk x 31.350,00 = 31.350,00 Anak Hekter Besar No. 3 5 ktk x 8.250,00 = 41.250,00 Anak Hekter Kecil No. 10 5 ktk x 6.600,00 = 33.000,00 Hekter No. 3 1 bh x 82.500,00 = 82.500,00 Karbon Globe Folio 1 ktk x 64.000,00 = 64.000,00 Kertas HVS Folio 70 gr 5 rim x 71.500,00 = 357.500,00 Binder Klip Kertas 208 1 ktk x 6.600,00 = 6.600,00 Stabillo 1 bh x 16.500,00 = 16.500,00 Spidol 1 bh x 14.300,00 = 14.300,00 Lem Herkules 1 btl x 14.300,00 = 14.300,00 Stopmap Folio 21 bh x 1.925,00 = 40.425,00 Tinta Printer Data Print 1 ktk x 49.500,00 = 49.500,00 Tinta Stampman 1 btl x 9.900,00 = 9.900,00 Pita Mesin Tik 1 rol x 27.500,00 = 27.500,00 Sisa yang tidak dapat dipergunakan 1 keg x 625,00 = 625,00 Belanja dokumen/administrasi tender

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Dokumen tender/kontrak 1 keg x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Belanja Cetak Cetak Blanko Laporan2. 1 rim x 120.000,00 = 120.000,00 Cetak Kulit Laporan 12 lbr x 1.000,00 = 12.000,00 Cetak Foto Laporan 25 lbr x 1.500,00 = 37.500,00 Belanja Penggandaan Foto Copy 1,645 lbr x 250,00 = 411.250,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah sampai dengan 8 (delapan) jam Gol. III LS Uang Harian: 1 Org x 1 Kali 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00 LS Biaya Transport Dalam Kota: 1 Org x 1 Kali 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah sampai dengan 8 (delapan) jam Gol. I, II LS Uang Harian: 1 Org x 1 Kali 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00 LS Biaya Transport Dalam Kota: 1 Org x 1 Kali 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah lebih dari 8 (delapan) jam Gol. IV LS Uang Harian: 1 Org x 2 Hari x 1 Kali 2 ok x 370.000,00 = 740.000,00 Biaya Penginapan (Biaya Riil) : 1 Org x 1 Kali 1 ok x 600.000,00 = 600.000,00 Biaya Transport (Biaya Riil) : 1 Org x 1 Kali 1 ok x 250.000,00 = 250.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah lebih dari 8 (delapan) jam Gol. III LS Uang Harian: 1 Org x 2 Hari x 1 Kali 2 ok x 370.000,00 = 740.000,00 Biaya Penginapan (Biaya Riil) : 1 Org x 1 Kali 1 ok x 450.000,00 = 450.000,00 Biaya Transport (Biaya Riil) : 1 Org x 1 Kali 1 ok x 250.000,00 = 250.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah lebih dari 8 (delapan) jam Gol. I,II LS Uang Harian: 1 Org x 2 Hari x 1 Kali 2 ok x 370.000,00 = 740.000,00 Biaya Penginapan (Biaya Riil) : 1 Org x 1 Kali 1 ok x 300.000,00 = 300.000,00 Biaya Transport (Biaya Riil) : 1 Org x 1 Kali 1 ok x 250.000,00 = 250.000,00 Sisa yang tidak dapat digunakan lagi 1 keg. x 70.000,00 = 70.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 24.39	<b>Rehabilitasi/ perbaikan dan peningkatan infrastruktur irigasi (luasan 1.000 ha s/d 3.000 ha atau daerah lintas kabupaten/kota); D.I. Serbangan (DAK)</b>	3.570.500.000,00	3.527.365.180,00	(43.134.820,00)	(1,21)	<b>Sumber Dana</b> : Dana Alokasi Khusus (D A K)  <b>Lokasi Kegiatan</b> : Kec. Rawang Panca Arga Kab. Asahan
1.03 . 1.03.02 . 24.39 . 5.2.3		3.570.500.000,00	3.527.365.180,00	(43.134.820,00)	(1,21)	
1.03 . 1.03.02 . 24.39 . 5.2.3.61		3.570.500.000,00	3.527.365.180,00	(43.134.820,00)	(1,21)	
1.03 . 1.03.02 . 24.39 . 5.2.3.61.03	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Air Irigasi Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pembawa Irigasi	3.570.500.000,00	3.527.365.180,00	(43.134.820,00)	(1,21)	Saluran Sekunder Peningkatan Saluran Pasangan Saluran Sekunder Sepj. 1065 m 1 Pkt x 3.477.365.180,00 = 3.477.365.180,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Panitia Pengadaan Barang & Jasa konstruksi : 5 Org x 1 Paket 5 op x 1.520.000,00 = 7.600.000,00 Honorarium Pengelola Kegiatan Staf Pembantu PPTK (Pengawas) 1 Org x 3 Bln 3 ob x 500.000,00 = 1.500.000,00 Staf Teknik, Administrasi, Keuangan : 4 Org x 3 Bln 12 ob x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan per Paket : 5 Org x 1 Pkt 5 op x 910.000,00 = 4.550.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Amplop Dinas Kuning Kecil 2 ktk x 31.350,00 = 62.700,00 Anak Hekter Besar No. 3 18 ktk x 8.250,00 = 148.500,00 Anak Hekter Kecil No. 10 18 ktk x 6.600,00 = 118.800,00 Hekter No. 3 2 bh x 82.500,00 = 165.000,00 Karbon Globe Folio 1 ktk x 64.000,00 = 64.000,00 Kertas HVS Folio 70 gr 12 rim x 71.500,00 = 858.000,00 Binder Klip Kertas 208 3 ktk x 6.600,00 = 19.800,00 Stabillo 3 bh x 16.500,00 = 49.500,00 Spidol 2 bh x 14.300,00 = 28.600,00 Lem Herkules 4 btl x 14.300,00 = 57.200,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Stopmap Folio 21 bh x 1.925,00 = 40.425,00 Flash Disc 8 GB 1 bh x 100.000,00 = 100.000,00 Tinta Printer Data Print 4 ktk x 49.500,00 = 198.000,00 Tinta Stampman 1 btl x 9.900,00 = 9.900,00 Sisa yang tidak dapat dipergunakan 1 keg x 75,00 = 75,00 Belanja dokumen/administrasi tender Dokumen tender/kontrak 1 keg x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Belanja Cetak Cetak Blanko Laporan2. 8 rim x 120.000,00 = 960.000,00 Cetak Kulit Laporan 25 lbr x 1.000,00 = 25.000,00 Cetak Foto Laporan 50 lbr x 1.500,00 = 75.000,00 Belanja Penggandaan Foto Copy 4,438 lbr x 250,00 = 1.109.500,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah sampai dengan 8 (delapan) jam Gol. IV LS Uang Harian: 1 Org x 3 Kali 3 ok x 150.000,00 = 450.000,00 LS Biaya Transport Dalam Kota: 1 Org x 3 Kali 3 ok x 150.000,00 = 450.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah sampai dengan 8 (delapan) jam Gol. III LS Uang Harian: 2 Org x 4 Kali 8 ok x 150.000,00 = 1.200.000,00 LS Biaya Transport Dalam Kota: 2 Org x 4 Kali 8 ok x 150.000,00 = 1.200.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah sampai dengan 8 (delapan) jam Gol. I, II LS Uang Harian: 2 Org x 4 Kali 8 ok x 150.000,00 = 1.200.000,00 LS Biaya Transport Dalam Kota: 2 Org x 4 Kali 8 ok x 150.000,00 = 1.200.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah lebih dari 8 (delapan) jam Gol. IV LS Uang Harian: 1 Org x 2 Hari x 2 Kali 4 ok x 370.000,00 = 1.480.000,00 Biaya Penginapan (Biaya Riil) : 1 Org x 2 Kali 2 ok x 600.000,00 = 1.200.000,00 Biaya Transport (Biaya Riil) : 1 Org x 2 Kali 2 ok x 250.000,00 = 500.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah lebih dari 8 (delapan) jam Gol. III

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 24.40	<b>Rehabilitasi/ perbaikan dan peningkatan infrastruktur irigasi (luasan 1.000 ha s/d 3.000 ha atau daerah lintas kabupaten/kota); D.I. Panca Arga</b>					LS Uang Harian: 2 Org x 2 Hari x 3 Kali 12 ok x 370.000,00 = 4.440.000,00 Biaya Penginapan (Biaya Riil) : 2 Org x 3 Kali 6 ok x 450.000,00 = 2.700.000,00 Biaya Transport (Biaya Riil) : 2 Org x 3 Kali 6 ok x 250.000,00 = 1.500.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah lebih dari 8 (delapan) jam Gol. I,II LS Uang Harian: 2 Org x 2 Hari x 3 Kali 12 ok x 370.000,00 = 4.440.000,00 Biaya Penginapan (Biaya Riil) : 2 Org x 3 Kali 6 ok x 300.000,00 = 1.800.000,00 Biaya Transport (Biaya Riil) : 2 Org x 3 Kali 6 ok x 250.000,00 = 1.500.000,00 Sisa yang tidak dapat digunakan lagi 1 keg. x 0,00 = 0,00
		1.650.000.000,00	1.393.955.690,00	(256.044.310,00)	(15,52)	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D)
						<b>Lokasi Kegiatan</b> : Kec. Rawang Panca Arga, Kec. Meranti Kab. Asahan
		1.650.000.000,00	1.393.955.690,00	(256.044.310,00)	(15,52)	
		1.650.000.000,00	1.393.955.690,00	(256.044.310,00)	(15,52)	
1.03 . 1.03.02 . 24.40 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	1.650.000.000,00	1.393.955.690,00	(256.044.310,00)	(15,52)	
1.03 . 1.03.02 . 24.40 . 5.2.3.61	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Air Irigasi	1.650.000.000,00	1.393.955.690,00	(256.044.310,00)	(15,52)	
1.03 . 1.03.02 . 24.40 . 5.2.3.61.03	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pembawa Irigasi	1.650.000.000,00	1.393.955.690,00	(256.044.310,00)	(15,52)	Saluran Sekunder - Peningkatan saluran pasangan lining Saluran Sekunder Selatan Sepj. 200 m - Peningkatan saluran pasangan lining Saluran Sekunder Air Hitam Sepj. 200 m - Peningkatan saluran pasangan lining Saluran Sekunder Sederhana Sepj. 200 m 1 Pkt x 1.343.955.690,00 = 1.343.955.690,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Panitia Pengadaan Barang & Jasa konstruksi : 5 Org x 1 Paket 5 op x 1.020.000,00 = 5.100.000,00 Honorarium Pengelola Kegiatan Staf Pembantu PPTK (Pengawas) 1 Org x 3 Bln 3 ob x 430.000,00 = 1.290.000,00 Staf Tehnik, Administrasi, Keuangan : 3 Org x 3 Bln 9 ob x 430.000,00 = 3.870.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan per Paket : 5 Org x 1 Pkt 5 op x 620.000,00 = 3.100.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Amplop Dinas Kuning Kecil 1 ktk x 31.350,00 = 31.350,00 Anak Hekter Besar No. 3 12 ktk x 8.250,00 = 99.000,00 Anak Hekter Kecil No. 10 21 ktk x 6.600,00 = 138.600,00 Hekter No. 3 1 bh x 82.500,00 = 82.500,00 Karbon Globe Folio 1 ktk x 64.000,00 = 64.000,00 Kertas HVS Folio 70 gr 8 rim x 71.500,00 = 572.000,00 Binder Klip Kertas 208 2 ktk x 6.600,00 = 13.200,00 Stabillo 1 bh x 16.500,00 = 16.500,00 Spidol 1 bh x 14.300,00 = 14.300,00 Lem Herkules 1 btl x 14.300,00 = 14.300,00 Stopmap Folio 20 bh x 1.925,00 = 38.500,00 Flash Disc 8 GB 4 bh x 100.000,00 = 400.000,00 Flash Disc External 500 Gb 1 bh x 800.000,00 = 800.000,00 Tinta Printer Data Print 6 ktk x 49.500,00 = 297.000,00 Tinta Stampman 1 btl x 9.900,00 = 9.900,00 Sisa yang tidak dapat dipergunakan 1 keg x 350,00 = 350,00 Belanja dokumen/administrasi tender Dokumen tender/kontrak 1 keg x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Belanja Cetak Cetak Blanko Laporan2. 5 rim x 120.000,00 = 600.000,00 Cetak Kulit Laporan 25 lbr x 1.000,00 = 25.000,00 Cetak Foto Laporan 50 lbr x 1.500,00 = 75.000,00 Belanja Penggandaan Foto Copy 4,914 lbr x 250,00 = 1.228.500,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah sampai dengan 8 (delapan) jam Gol. IV LS Uang Harian: 1 Org x 3 Kali 3 ok x 150.000,00 = 450.000,00 LS Biaya Transport Dalam Kota: 1 Org x 2 Kali 2 ok x 150.000,00 = 300.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 24.41	<b>Rehabilitasi/ perbaikan dan peningkatan infrastruktur irigasi (luasan 1.000 ha s/d 3.000 ha atau daerah lintas kabupaten/kota); D.I. Tele Harian Boho</b>					Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah sampai dengan 8 (delapan) jam Gol. III LS Uang Harian: 1 Org x 6 Kali 6 ok x 150.000,00 = 900.000,00 LS Biaya Transport Dalam Kota: 1 Org x 5 Kali 5 ok x 150.000,00 = 750.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah sampai dengan 8 (delapan) jam Gol. I, II LS Uang Harian: 2 Org x 2 Kali 4 ok x 150.000,00 = 600.000,00 LS Biaya Transport Dalam Kota: 2 Org x 2 Kali 4 ok x 150.000,00 = 600.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah lebih dari 8 (delapan) jam Gol. IV LS Uang Harian: 1 Org x 2 Hari x 3 Kali 6 ok x 370.000,00 = 2.220.000,00 Biaya Penginapan (Biaya Riil) : 1 Org x 3 Kali 3 ok x 600.000,00 = 1.800.000,00 Biaya Transport (Biaya Riil) : 1 Org x 3 Kali 3 ok x 250.000,00 = 750.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah lebih dari 8 (delapan) jam Gol. III LS Uang Harian: 1 Org x 2 Hari x 5 Kali 10 ok x 370.000,00 = 3.700.000,00 Biaya Penginapan (Biaya Riil) : 1 Org x 5 Kali 5 ok x 450.000,00 = 2.250.000,00 Biaya Transport (Biaya Riil) : 1 Org x 5Kali 5 ok x 250.000,00 = 1.250.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah lebih dari 8 (delapan) jam Gol. I,II LS Uang Harian: 3 Org x 2 Hari x 4 Kali 24 ok x 370.000,00 = 8.880.000,00 Biaya Penginapan (Biaya Riil) : 3 Org x 4 Kali 12 ok x 300.000,00 = 3.600.000,00 Biaya Transport (Biaya Riil) : 3 Org x 4 Kali 12 ok x 250.000,00 = 3.000.000,00 Sisa yang tidak dapat digunakan lagi 1 keg. x 70.000,00 = 70.000,00
		600.000.000,00	514.747.485,00	(85.252.515,00)	(14,21)	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D)  <b>Lokasi Kegiatan</b> : Kec. harian Kab. Samosir
		600.000.000,00	514.747.485,00	(85.252.515,00)	(14,21)	
		600.000.000,00	514.747.485,00	(85.252.515,00)	(14,21)	
1.03 . 1.03.02 . 24.41 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	600.000.000,00	514.747.485,00	(85.252.515,00)	(14,21)	
1.03 . 1.03.02 . 24.41 . 5.2.3.61	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Air Irigasi	600.000.000,00	514.747.485,00	(85.252.515,00)	(14,21)	
1.03 . 1.03.02 . 24.41 . 5.2.3.61.03	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pembawa Irigasi	600.000.000,00	514.747.485,00	(85.252.515,00)	(14,21)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Saluran Sekunder Peningkatan saluran pasangan Saluran Sekunder Sepj. 150 m 1 Pkt x 493.747.485,00 = 493.747.485,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Panitia Pengadaan Barang & Jasa konstruksi : 5 Org x 1 Paket 5 op x 1.020.000,00 = 5.100.000,00 Honorarium Pengelola Kegiatan Staf Pembantu PPTK (Pengawas) 1 Org x 3 Bln 3 ob x 430.000,00 = 1.290.000,00 Staf Teknik, Administrasi, Keuangan : 3 Org x 3 Bln 9 ob x 430.000,00 = 3.870.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan per Paket : 5 Org x 1 Pkt 5 op x 620.000,00 = 3.100.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Amplop Dinas Kuning Kecil 1 ktk x 31.350,00 = 31.350,00 Anak Hekter Besar No. 3 12 ktk x 8.250,00 = 99.000,00 Anak Hekter Kecil No. 10 20 ktk x 6.600,00 = 132.000,00 Hekter No. 3 1 bh x 82.500,00 = 82.500,00 Karbon Globe Folio 1 ktk x 64.000,00 = 64.000,00 Kertas HVS Folio 70 gr 2 rim x 71.500,00 = 143.000,00 Binder Klip Kertas 208 1 ktk x 6.600,00 = 6.600,00 Stabillo 4 bh x 16.500,00 = 66.000,00 Spidol 1 bh x 14.300,00 = 14.300,00 Lem Herkules 1 btl x 14.300,00 = 14.300,00 Stopmap Folio 20 bh x 1.925,00 = 38.500,00 Tinta Printer Data Print 5 ktk x 49.500,00 = 247.500,00 Tinta Stampman 1 btl x 9.900,00 = 9.900,00 Sisa yang tidak dapat dipergunakan 1 keg x 1.050,00 = 1.050,00 Belanja dokumen/administrasi tender Dokumen tender/kontrak 1 keg x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Belanja Cetak Cetak Blanko Laporan2. 2 rim x 120.000,00 = 240.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 24.42	<b>Rehabilitasi/ perbaikan dan peningkatan infrastruktur irigasi (luasan 1.000 ha s/d 3.000 ha atau daerah lintas kabupaten/kota); D.I. Simangatasi</b>					Cetak Kulit Laporan 29 lbr x 1.000,00 = 29.000,00 Cetak Foto Laporan 50 lbr x 1.500,00 = 75.000,00 Belanja Penggandaan Foto Copy 1,424 lbr x 250,00 = 356.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah sampai dengan 8 (delapan) jam Gol. III LS Uang Harian: 1 Org x 1 Kali 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00 LS Biaya Transport Dalam Kota: 1 Org x 1 Kali 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah sampai dengan 8 (delapan) jam Gol. I, II LS Uang Harian: 1 Org x 1 Kali 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00 LS Biaya Transport Dalam Kota: 1 Org x 1 Kali 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah lebih dari 8 (delapan) jam Gol. IV LS Uang Harian: 1 Org x 2 Hari x 1 Kali 2 ok x 370.000,00 = 740.000,00 Biaya Penginapan (Biaya Riil) : 1 Org x 1 Kali 1 ok x 600.000,00 = 600.000,00 Biaya Transport (Biaya Riil) : 1 Org x 1 Kali 1 ok x 250.000,00 = 250.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah lebih dari 8 (delapan) jam Gol. III LS Uang Harian: 1 Org x 2 Hari x 1 Kali 2 ok x 370.000,00 = 740.000,00 Biaya Penginapan (Biaya Riil) : 1 Org x 1 Kali 1 ok x 450.000,00 = 450.000,00 Biaya Transport (Biaya Riil) : 1 Org x 1 Kali 1 ok x 250.000,00 = 250.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah lebih dari 8 (delapan) jam Gol. I,II LS Uang Harian: 1 Org x 2 Hari x 1 Kali 2 ok x 370.000,00 = 740.000,00 Biaya Penginapan (Biaya Riil) : 1 Org x 1 Kali 1 ok x 300.000,00 = 300.000,00 Biaya Transport (Biaya Riil) : 1 Org x 1 Kali 1 ok x 250.000,00 = 250.000,00 Sisa yang tidak dapat digunakan lagi 1 keg. x 70.000,00 = 70.000,00
		1.000.000.000,00	931.488.729,00	(68.511.271,00)	(6,85)	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b>
						<b>Lokasi Kegiatan : Kec. Silaen Kab. Toba Samosir</b>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 24.42 . 5.2.3	Belanja Modal  Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Air Irigasi  Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pembawa Irigasi	1.000.000.000,00	931.488.729,00	(68.511.271,00)	(6,85)	Saluran Sekunder Peningkatan saluran pasangan Saluran Sekunder 500 m 1 Pkt x 881.488.729,00 = 881.488.729,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Panitia Pengadaan Barang & Jasa konstruksi : 5 Org x 1 Paket 5 op x 1.020.000,00 = 5.100.000,00 Honorarium Pengelola Kegiatan Staf Pembantu PPTK (Pengawas) 1 Org x 3 Bln 3 ob x 430.000,00 = 1.290.000,00 Staf Teknik, Administrasi, Keuangan : 3 Org x 3 Bln 9 ob x 430.000,00 = 3.870.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan per Paket : 5 Org x 1 Pkt 5 op x 620.000,00 = 3.100.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Amplop Dinas Kuning Kecil 1 ktk x 31.350,00 = 31.350,00 Anak Hekter Besar No. 3 12 ktk x 8.250,00 = 99.000,00 Anak Hekter Kecil No. 10 15 ktk x 6.600,00 = 99.000,00 Hekter No. 3 1 bh x 82.500,00 = 82.500,00 Karbon Globe Folio 1 ktk x 64.000,00 = 64.000,00 Kertas HVS Folio 70 gr 20 rim x 71.500,00 = 1.430.000,00 Binder Klip Kertas 208 2 ktk x 6.600,00 = 13.200,00 Stabillo 4 bh x 16.500,00 = 66.000,00 Spidol 2 bh x 14.300,00 = 28.600,00 Lem Herkules 2 btl x 14.300,00 = 28.600,00 Stopmap Folio 21 bh x 1.925,00 = 40.425,00 Flash Disc 8 GB 2 bh x 100.000,00 = 200.000,00 Tinta Printer Data Print 5 ktk x 49.500,00 = 247.500,00 Tinta Stampman
1.03 . 1.03.02 . 24.42 . 5.2.3.61		1.000.000.000,00	931.488.729,00	(68.511.271,00)	(6,85)	
1.03 . 1.03.02 . 24.42 . 5.2.3.61.03		1.000.000.000,00	931.488.729,00	(68.511.271,00)	(6,85)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 btl x 9.900,00 = 9.900,00 Sisa yang tidak dapat dipergunakan 1 keg x 925,00 = 925,00 Belanja dokumen/administrasi tender Dokumen tender/kontrak 1 keg x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Belanja Cetak Cetak Blanko Laporan2. 3 rim x 120.000,00 = 360.000,00 Cetak Kulit Laporan 21 lbr x 1.000,00 = 21.000,00 Cetak Foto Laporan 50 lbr x 1.500,00 = 75.000,00 Belanja Penggandaan Foto Copy 5,892 lbr x 250,00 = 1.473.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah sampai dengan 8 (delapan) jam Gol. IV LS Uang Harian: 1 Org x 2 Kali 2 ok x 150.000,00 = 300.000,00 LS Biaya Transport Dalam Kota: 1 Org x 2 Kali 2 ok x 150.000,00 = 300.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah sampai dengan 8 (delapan) jam Gol. III LS Uang Harian: 1 Org x 4 Kali 4 ok x 150.000,00 = 600.000,00 LS Biaya Transport Dalam Kota: 1 Org x 4 Kali 4 ok x 150.000,00 = 600.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah sampai dengan 8 (delapan) jam Gol. I, II LS Uang Harian: 2 Org x 4 Kali 8 ok x 150.000,00 = 1.200.000,00 LS Biaya Transport Dalam Kota: 2 Org x 4 Kali 8 ok x 150.000,00 = 1.200.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah lebih dari 8 (delapan) jam Gol. IV LS Uang Harian: 1 Org x 2 Hari x 4 Kali 8 ok x 370.000,00 = 2.960.000,00 Biaya Penginapan (Biaya Riil) : 1 Org x 4 Kali 4 ok x 450.000,00 = 1.800.000,00 Biaya Transport (Biaya Riil) : 1 Org x 4 Kali 4 ok x 250.000,00 = 1.000.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah lebih dari 8 (delapan) jam Gol. III LS Uang Harian: 1 Org x 2 Hari x 4 Kali 8 ok x 370.000,00 = 2.960.000,00 Biaya Penginapan (Biaya Riil) : 1 Org x 4 Kali 4 ok x 450.000,00 = 1.800.000,00 Biaya Transport (Biaya Riil) : 1 Org x 4 Kali 4 ok x 250.000,00 = 1.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 24.43	<b>Rehabilitasi/ perbaikan dan peningkatan infrastruktur irigasi (luasan 1.000 ha s/d 3.000 ha atau daerah lintas kabupaten/kota); D.I Lae Ordi (1.200 Ha) ( Saluran Induk Hm. 5 )</b>					Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah lebih dari 8 (delapan) jam Gol. I,II LS Uang Harian: 3 Org x 2 Hari x 4 Kali 24 ok x 370.000,00 = 8.880.000,00 Biaya Penginapan (Biaya Riil) : 3 Org x 4 Kali 12 ok x 300.000,00 = 3.600.000,00 Biaya Transport (Biaya Riil) : 3 Org x 4 Kali 12 ok x 250.000,00 = 3.000.000,00 Sisa yang tidak dapat digunakan lagi 1 keg. x 70.000,00 = 70.000,00
		800.000.000,00	768.074.600,00	(31.925.400,00)	(3,99)	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b>
						<b>Lokasi Kegiatan : Kecamatan STTU Julu Kabupaten Pakpak Bharat</b>
1.03 . 1.03.02 . 24.43 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	800.000.000,00	768.074.600,00	(31.925.400,00)	(3,99)	
1.03 . 1.03.02 . 24.43 . 5.2.3.61	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Air Irigasi	800.000.000,00	768.074.600,00	(31.925.400,00)	(3,99)	
1.03 . 1.03.02 . 24.43 . 5.2.3.61.03	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pembawa Irigasi	800.000.000,00	768.074.600,00	(31.925.400,00)	(3,99)	Saluran Induk Rehabilitasi saluran 500 M' dan Bangunan Pelengkap 1 Unit 1 PAKET x 728.074.600,00 = 728.074.600,00 Honorarium Pelaksana Kegiatan Pengguna Anggaran / Kuasa Pengguna Anggaran 3 OB x 830.000,00 = 2.490.000,00 Pejabat Pelaksana Teknis kegiatan ( PPTK ) 3 OB x 800.000,00 = 2.400.000,00 Pembantu pelaksana Teknis kegiatan ( Pengawas ) 10 OB x 430.000,00 = 4.300.000,00 Bendahara Pengeluaran Pembantu 3 OB x 430.000,00 = 1.290.000,00 Staf Pengelola, Teknik, Administrasi / Keuangan 10 OB x 430.000,00 = 4.300.000,00 Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa Honor Panitia Pengadaan Barang dan Kelompok Kerja ULP 5 OP x 1.020.000,00 = 5.100.000,00 Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Honor Tim Penerima Hasil Pekerjaan / Per paket 5 OP x 620.000,00 = 3.100.000,00 Belanja alat tulis kantor Kertas HVS A4 70 Gram 3 Rim x 49.000,00 = 147.000,00 Kertas HVS Folio 70 Gram

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						3 Rim x 53.900,00 = 161.700,00 Kertas Karbon Hitam 1 Kotak x 53.000,00 = 53.000,00 Map Biasa ( Stop map ) folio 100 Buah x 1.250,00 = 125.000,00 Map snelheker 100 Buah x 2.000,00 = 200.000,00 Ballpoint Pilot BPTP 6 Buah x 3.000,00 = 18.000,00 Spidol Marker 6 Buah x 23.000,00 = 138.000,00 Stabilo Boss 8 Buah x 9.000,00 = 72.000,00 Pensil 2B 1 Lusin x 41.500,00 = 41.500,00 Blinder Klip No. 155 5 Kotak x 6.000,00 = 30.000,00 Pisau Cutter 1 Buah x 15.000,00 = 15.000,00 Lem kertas Botol Kecil 3 Botol x 9.000,00 = 27.000,00 Lakban hitam 1" 11 Rol x 6.500,00 = 71.500,00 Hekter HD - 10 1 Buah x 20.700,00 = 20.700,00 Hekter HD - 50 1 Buah x 69.000,00 = 69.000,00 Anak Hekter Kecil ( HD - 10 ) 5 Kotak x 3.000,00 = 15.000,00 Anak Hekter Besar ( HD - 50 ) 5 Kotak x 5.400,00 = 27.000,00 Tinta Refill Printer 5 Kotak x 40.000,00 = 200.000,00 Catridge Canon Prima 1 Buah x 390.000,00 = 390.000,00 DVD - RW Single Pack 2 Buah x 18.000,00 = 36.000,00 Isi ulang toner black 1 Toner x 344.500,00 = 344.500,00 Plastik transparan 2 Pak x 46.000,00 = 92.000,00 Paper Klip No. 1 2 Kotak x 3.900,00 = 7.800,00 Tip-Ex 2 Buah x 8.400,00 = 16.800,00 Penghapus Pensil 6 Buah x 3.000,00 = 18.000,00 Flash Disc 8 Gb 1 Buah x 133.500,00 = 133.500,00 Hard Disc External 1 T 1 Buah x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Belanja Cetak Cetak blanko Laporan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 24.44	<b>Rehabilitasi/ perbaikan dan peningkatan infrastruktur irigasi (luasan 1.000 ha s/d 3.000 ha atau daerah lintas kabupaten/kota); D.I Lae Ordi (1.200 Ha) ( Saluran Sekunder BLO.2 - T1)</b>					2 Rim x 200.000,00 = 400.000,00 Kulit Buku ( Karton / Sampul ) 50 Lembar x 3.000,00 = 150.000,00 Belanja Penggandaan Foto Copy 2,150 Lbr x 200,00 = 430.000,00 Belanja Perjalanan Dinas sampai dengan 8 jam Golongan IV LS Harian 3 OH x 330.000,00 = 990.000,00 Uang Transport (PP) 3 OK x 110.000,00 = 330.000,00 Belanja Perjalanan Dinas sampai dengan 8 jam Golongan III LS Harian 8 OH x 330.000,00 = 2.640.000,00 Uang Transport (PP) 8 OK x 110.000,00 = 880.000,00 Belanja Perjalanan Dinas sampai dengan 8 jam Golongan II dan I LS Harian 6 OK x 330.000,00 = 1.980.000,00 Uang Transport (PP) 6 OH x 110.000,00 = 660.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Lebih dari 8 jam Golongan IV LS Harian 2 OH x 440.000,00 = 880.000,00 LS Penginapan 1 OH x 600.000,00 = 600.000,00 Uang Transport (PP) 1 OK x 200.000,00 = 200.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Lebih dari 8 jam Golongan III LS Harian 2 OH x 440.000,00 = 880.000,00 LS Penginapan 1 OH x 450.000,00 = 450.000,00 Uang Transport (PP) 1 OK x 200.000,00 = 200.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Lebih dari 8 jam Golongan II dan I LS Harian 2 OH x 440.000,00 = 880.000,00 LS Penginapan 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 Uang Transport (PP) 1 OK x 200.000,00 = 200.000,00
		200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b>



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 24.45	<b>Rehabilitasi/ perbaikan dan peningkatan infrastruktur irigasi (luasan 1.000 ha s/d 3.000 ha atau daerah lintas kabupaten/kota); D.I Parit Lompaten (1.242 Ha) (DAK)</b>					1 Buah x 69.000,00 = 69.000,00 Anak Hekter Kecil ( HD - 10 ) 5 Kotak x 3.000,00 = 15.000,00 Anak Hekter Besar ( HD - 50 ) 5 Kotak x 5.400,00 = 27.000,00 Flash Disc 8 Gb 1 Buah x 133.500,00 = 133.500,00 Belanja Cetak Kulit Buku ( Karton / Sampul ) 10 Lembar x 3.000,00 = 30.000,00 Belanja Penggandaan Foto Copy 850 Lbr x 200,00 = 170.000,00 Perjalanan Dinas sampai dengan 8 jam Golongan IV LS Harian 1 OH x 330.000,00 = 330.000,00 Uang Transport (PP) 1 OK x 110.000,00 = 110.000,00 Perjalanan Dinas sampai dengan 8 jam Golongan III LS Harian 1 OH x 330.000,00 = 330.000,00 Uang Transport (PP) 1 OK x 110.000,00 = 110.000,00 Perjalanan Dinas sampai dengan 8 jam Golongan II dan I Perjalanan Dinas sampai dengan 8 jam Golongan III 1 OH x 330.000,00 = 330.000,00 Uang Transport (PP) 1 OK x 110.000,00 = 110.000,00 Perjalanan Dinas Lebih dari 8 jam Golongan IV LS Harian 2 OH x 440.000,00 = 880.000,00 LS Penginapan 1 OH x 600.000,00 = 600.000,00 Uang Transport (PP) 1 OK x 200.000,00 = 200.000,00 Perjalanan Dinas Lebih dari 8 jam Golongan III LS Harian 2 OH x 440.000,00 = 880.000,00 LS Penginapan 1 OH x 450.000,00 = 450.000,00 Uang Transport (PP) 1 OK x 200.000,00 = 200.000,00
		8.256.974.000,00	8.082.568.376,00	(174.405.624,00)	(2,11)	<b>Sumber Dana :</b> Dana Alokasi Khusus (D A K)
						<b>Lokasi Kegiatan :</b> Kecamatan Juhar dan Kecamatan Tigabinanga Kabupat



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 24.45 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	8.256.974.000,00	8.082.568.376,00	(174.405.624,00)	(2,11)	Saluran Induk Rehab Bendung 1 Bh, Bang. Pelimpah 2 Bh, Pintu Air 11 Bh, Bangunan Terjun 7 Bh, Bang. Penguras 2 Bh, Bangunan Sadap 6 Bh, Bang. Talang 14 M', Peningkatan Saluran 1.000 M', Rehab Saluran Primer 3,500 M', 1 Paket x 8.032.568.376,00 = 8.032.568.376,00 Honorarium Pengelola Kegiatan Pengguna Anggaran / Kuasa Pengguna Anggaran 3 OB x 1.110.000,00 = 3.330.000,00 Pejabat Pelaksana Teknis kegiatan ( PPTK ) 3 OB x 1.070.000,00 = 3.210.000,00 Pembantu pelaksana Teknis kegiatan ( Pengawas ) 20 OB x 570.000,00 = 11.400.000,00 Bendahara Pengeluaran Pembantu 3 OB x 570.000,00 = 1.710.000,00 Staf Pengelola, Teknik, Administrasi / Keuangan 3 OB x 570.000,00 = 1.710.000,00 Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa Honor Panitia Pengadaan Barang dan Kelompok Kerja ULP 5 OP x 1.520.000,00 = 7.600.000,00 Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Honor Tim Penerima Hasil Pekerjaan / Per paket 5 OP x 910.000,00 = 4.550.000,00 Alat Tulis Kantor Kertas HVS A4 70 Gram 4 Rim x 49.000,00 = 196.000,00 Kertas HVS Folio 70 Gram 4 Rim x 53.900,00 = 215.600,00 Kertas Karbon Hitam 1 Kotak x 53.000,00 = 53.000,00 Map Biasa ( Stop map ) folio 80 Buah x 1.250,00 = 100.000,00 Map snelhekker 40 Buah x 2.000,00 = 80.000,00 Ballpoint Pilot BPTP 2 Buah x 3.000,00 = 6.000,00 Spidol Marker 5 Buah x 23.000,00 = 115.000,00 Stabilo Boss 2 Buah x 9.000,00 = 18.000,00
1.03 . 1.03.02 . 24.45 . 5.2.3.61	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Air Irigasi	8.256.974.000,00	8.082.568.376,00	(174.405.624,00)	(2,11)	
1.03 . 1.03.02 . 24.45 . 5.2.3.61.03	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pembawa Irigasi	8.256.974.000,00	8.082.568.376,00	(174.405.624,00)	(2,11)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<div>Pensil 2B 1 Lusin x 42.700,00 = 42.700,00 Blinder Klip No. 155 1 Kotak x 6.000,00 = 6.000,00 Pisau Cutter 1 Buah x 15.000,00 = 15.000,00 Lem kertas Botol Kecil 2 Botol x 9.000,00 = 18.000,00 Lakban hitam 1" 6 Rol x 6.500,00 = 39.000,00 Hekter HD - 10 1 Buah x 20.000,00 = 20.000,00 Hekter HD - 50 1 Buah x 69.000,00 = 69.000,00 Anak Hekter Kecil ( HD - 10 ) 2 Kotak x 3.000,00 = 6.000,00 Anak Hekter Besar ( HD - 50 ) 2 Kotak x 5.400,00 = 10.800,00 Tinta Refill Printer 2 Kotak x 40.000,00 = 80.000,00 Catridge Canon Prima 1 Buah x 390.000,00 = 390.000,00 DVD - RW Single Pack 1 Buah x 18.000,00 = 18.000,00 Isi ulang toner black 1 Toner x 344.500,00 = 344.500,00 Plastik transparan 1 Pak x 46.000,00 = 46.000,00 Paper Klip No. 1 1 Kotak x 3.800,00 = 3.800,00 Tip-Ex 1 Buah x 8.400,00 = 8.400,00 Penghapus Pensil 2 Buah x 3.000,00 = 6.000,00 Flash Disc 8 Gb 1 Buah x 143.200,00 = 143.200,00 Hard Disc External 1 T 1 Buah x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Belanja Cetak Cetak blanko Laporan 2 Rim x 200.000,00 = 400.000,00 Kulit Buku ( Karton / Sampul ) 100 Lembar x 3.000,00 = 300.000,00 Belanja Penggandaan Foto Copy 3,050 Lembar x 200,00 = 610.000,00 Perjalanan Dinas sampai dengan 8 jam Golongan IV LS Harian 4 OH x 330.000,00 = 1.320.000,00 Uang Transport (PP) 4 OK x 110.000,00 = 440.000,00</div>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 24.46	<b>Rehabilitasi/ perbaikan dan peningkatan infrastruktur irigasi (luasan 1.000 ha s/d 3.000 ha atau daerah lintas kabupaten/kota); D.I Buluduri 1.008 Ha</b>					Perjalanan Dinas sampai dengan 8 jam Golongan III LS Harian 8 OH x 330.000,00 = 2.640.000,00 Uang Transport (PP) 8 OK x 110.000,00 = 880.000,00 Perjalanan Dinas sampai dengan 8 jam Golongan II dan I LS Harian 4 OH x 330.000,00 = 1.320.000,00 Uang Transport (PP) 4 OK x 110.000,00 = 440.000,00 Perjalanan Dinas Lebih dari 8 jam Golongan IV LS Harian 2 OH x 440.000,00 = 880.000,00 LS Penginapan 1 OH x 600.000,00 = 600.000,00 Uang Transport (PP) 1 OK x 200.000,00 = 200.000,00 Perjalanan Dinas Lebih dari 8 jam Golongan III LS Harian 2 OH x 440.000,00 = 880.000,00 LS Penginapan 1 OH x 450.000,00 = 450.000,00 Uang Transport (PP) 1 OK x 200.000,00 = 200.000,00 Perjalanan Dinas Lebih dari 8 jam Golongan II dan I LS Harian 2 OH x 440.000,00 = 880.000,00 LS Penginapan 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 Uang Transport (PP) 1 OK x 200.000,00 = 200.000,00
		1.400.000.000,00	1.369.758.055,00	(30.241.945,00)	(2,16)	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D)
						<b>Lokasi Kegiatan</b> : Kecamatan Lae Parira Kabupaten Dairi
		1.400.000.000,00	1.369.758.055,00	(30.241.945,00)	(2,16)	
		1.400.000.000,00	1.369.758.055,00	(30.241.945,00)	(2,16)	
1.03 . 1.03.02 . 24.46 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	1.400.000.000,00	1.369.758.055,00	(30.241.945,00)	(2,16)	
1.03 . 1.03.02 . 24.46 . 5.2.3.61	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Air Irigasi	1.400.000.000,00	1.369.758.055,00	(30.241.945,00)	(2,16)	
1.03 . 1.03.02 . 24.46 . 5.2.3.61.04	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pembuang Irigasi	1.400.000.000,00	1.369.758.055,00	(30.241.945,00)	(2,16)	Saluran Induk Pembuang Rehab Saluran Pembuang 475 M 1 Paket x 1.319.758.055,00 = 1.319.758.055,00 Honorarium Pengelola Kegiatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<div>Pengguna Anggaran / Kuasa Pengguna Anggaran 3 OB x 970.000,00 = 2.910.000,00 Pejabat Pelaksana Teknis kegiatan ( PPTK ) 3 OB x 940.000,00 = 2.820.000,00 Pembantu pelaksana Teknis kegiatan ( Pengawas ) 10 OB x 500.000,00 = 5.000.000,00 Bendahara Pengeluaran Pembantu 3 OB x 500.000,00 = 1.500.000,00 Staf Pengelola, Teknik, Administrasi / Keuangan 10 OB x 500.000,00 = 5.000.000,00 Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa Honor Panitia Pengadaan Barang dan Kelompok Kerja ULP 5 OP x 1.270.000,00 = 6.350.000,00 Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Honor Tim Penerima Hasil Pekerjaan / Per paket 5 OP x 770.000,00 = 3.850.000,00 Alat Tulis Kantor Kertas HVS A4 70 Gram 6 Rim x 49.000,00 = 294.000,00 Kertas HVS Folio 70 Gram 6 Rim x 53.900,00 = 323.400,00 Kertas Karbon Hitam 2 Kotak x 53.000,00 = 106.000,00 Map Biasa ( Stop map ) folio 100 Buah x 1.250,00 = 125.000,00 Map snelhekte 100 Buah x 2.000,00 = 200.000,00 Ballpoint Pilot BPTP 6 Buah x 3.000,00 = 18.000,00 Spidol Marker 6 Buah x 23.000,00 = 138.000,00 Stabilo Boss 6 Buah x 9.000,00 = 54.000,00 Pensil 2B 1 Lusin x 41.500,00 = 41.500,00 Blinder Klip No. 155 5 Kotak x 6.000,00 = 30.000,00 Pisau Cutter 1 Buah x 15.200,00 = 15.200,00 Lem kertas Botol Kecil 5 Botol x 9.000,00 = 45.000,00 Lakban hitam 1" 10 Rol x 6.500,00 = 65.000,00 Hekter HD - 10 1 Buah x 20.000,00 = 20.000,00 Hekter HD - 50 1 Buah x 69.000,00 = 69.000,00 Anak Hekter Kecil ( HD - 10 ) 6 Kotak x 3.000,00 = 18.000,00</div>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Anak Hekter Besar ( HD - 50 ) 5 Kotak x 5.400,00 = 27.000,00 Tinta Refill Printer 5 Kotak x 40.000,00 = 200.000,00 DVD - RW Single Pack 2 Buah x 18.000,00 = 36.000,00 Isi ulang toner black 1 Toner x 344.500,00 = 344.500,00 Catridge Canon Prima 1 Buah x 390.000,00 = 390.000,00 Plastik transparan 4 Pak x 46.000,00 = 184.000,00 Paper Klip No. 1 7 Kotak x 3.800,00 = 26.600,00 Tip-Ex 2 Buah x 8.400,00 = 16.800,00 Penghapus Pensil 12 Buah x 3.000,00 = 36.000,00 Flash Disc 8 Gb 2 Buah x 133.500,00 = 267.000,00 Hard Disc External 1 T 1 Buah x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Belanja Cetak Cetak blanko Laporan 3 Rim x 200.000,00 = 600.000,00 Kulit Buku ( Karton / Sampul ) 100 Lembar x 3.000,00 = 300.000,00 Belanja Penggandaan Foto Copy 3,050 Lbr x 200,00 = 610.000,00 Perjalanan Dinas sampai dengan 8 jam Golongan IV LS Harian 3 OH x 330.000,00 = 990.000,00 Uang Transport (PP) 3 OK x 110.000,00 = 330.000,00 Perjalanan Dinas sampai dengan 8 jam Golongan III LS Harian 12 OH x 330.000,00 = 3.960.000,00 Uang Transport (PP) 12 OK x 110.000,00 = 1.320.000,00 Perjalanan Dinas sampai dengan 8 jam Golongan II dan I LS Harian 12 OH x 330.000,00 = 3.960.000,00 Uang Transport (PP) 12 OK x 110.000,00 = 1.320.000,00 Perjalanan Dinas Lebih dari 8 jam Golongan IV LS Harian 2 OH x 440.000,00 = 880.000,00 LS Penginapan 1 OH x 600.000,00 = 600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 24.47	<b>Keg. Program WISMP-II / Loan 8027-ID - Komponen 2, Peningkatan Pengelolaan Sistem irigasi Partisipatif - PPSIP dan Komponen 4, Manajemen Proyek dan Dukungan Implementasi (PPIU-Dinas PSDA Provsu)</b>					Uang Transport (PP) 1 OK x 200.000,00 = 200.000,00 Perjalanan Dinas Lebih dari 8 jam Golongan III LS Harian 2 OH x 440.000,00 = 880.000,00 LS Penginapan 1 OH x 450.000,00 = 450.000,00 Uang Transport (PP) 1 OK x 200.000,00 = 200.000,00 Perjalanan Dinas Lebih dari 8 jam Golongan II dan I LS Harian 2 OH x 440.000,00 = 880.000,00 LS Penginapan 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 Uang Transport (PP) 1 OK x 200.000,00 = 200.000,00
		4.000.000.000,00	4.000.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b>
						<b>Lokasi Kegiatan : Dinas PSDA Prov. SU</b>
		96.000.000,00	96.000.000,00	0,00	0,00	
		96.000.000,00	96.000.000,00	0,00	0,00	
		5.640.000,00	5.640.000,00	0,00	0,00	
		19.320.000,00	19.320.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang / Jasa 12 OB x 470.000,00 = 5.640.000,00
		71.040.000,00	71.040.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 46 Orang/Keg x 420.000,00 = 19.320.000,00
						Honorarium Pengelola Kegiatan Kuasa Pengguna Anggaran 12 OB x 1.000.000,00 = 12.000.000,00 Pejabat PPTK 12 OB x 930.000,00 = 11.160.000,00 Bendahara Pengeluaran Pembantu 12 OB x 570.000,00 = 6.840.000,00 Staf Pelaksana Administrasi, Keuangan, Teknik 72 OB x 570.000,00 = 41.040.000,00
		1.385.000.000,00	1.385.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 24.47 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>					
1.03 . 1.03.02 . 24.47 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	40.000.000,00	40.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 24.47 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	40.000.000,00	40.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Kertas HVS F4 70 Gram 73 Rim x 44.750,00 = 3.266.750,00 Kertas HVS A4 70 Gram 73 Rim x 39.900,00 = 2.912.700,00 Kertas HVS F4 80 Gram 75 Rim x 55.750,00 = 4.181.250,00 Kertas HVS A4 80 Gram 75 Rim x 49.750,00 = 3.731.250,00 Map Biasa ( Stop Map Folio ) 250 Buah x 1.250,00 = 312.500,00 Map Snelhecter 74 Buah x 3.000,00 = 222.000,00 Map Plastik Folio 150 Buah x 5.000,00 = 750.000,00 Map Ordener Gungyu 85 Buah x 28.750,00 = 2.443.750,00 Amplop Putih Uk. 110 x 230 mm 14 Kotak x 37.500,00 = 525.000,00 Amplop Putih Uk. 115 x 163 mm 15 Kotak x 34.750,00 = 521.250,00 Amplop Coklat Tebal 15 Kotak x 38.750,00 = 581.250,00 Hekter No. 10 14 Buah x 22.650,00 = 317.100,00 Anak Hekter No. 10 15 Kotak x 38.750,00 = 581.250,00 Hekter No. 3 10 Buah x 24.250,00 = 242.500,00 Anak Hekter No. 3 15 Kotak x 47.500,00 = 712.500,00 Klip Kertas Segitiga 10 Kotak x 53.750,00 = 537.500,00 Pelobang Kertas Besar 5 Buah x 87.950,00 = 439.750,00 Pulpen Hitam 15 Lusin x 50.875,00 = 763.125,00 Bollpoint Ball Liner 10 Lusin x 195.000,00 = 1.950.000,00 Stabilo 6 Set x 144.325,00 = 865.950,00 Pensil 2B 10 Lusin x 37.500,00 = 375.000,00 Penghapus Karet 5 Kotak x 21.250,00 = 106.250,00 Isolasi Ban 2 " 15 Rol x 25.125,00 = 376.875,00 Anak Pisau Cutter 15 Kotak x 16.250,00 = 243.750,00 Lem Cair Botol Kecil 4 Pcs x 29.250,00 = 117.000,00 Lem UHU 2 Pcs x 26.875,00 = 53.750,00 Toner Leser Jet

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						6 Buah x 800.000,00 = 4.800.000,00 Tinta Warna T 664 5 Set x 500.000,00 = 2.500.000,00 Fleshdisk 8 GB 10 Buah x 150.000,00 = 1.500.000,00 Fleshdisk 16 GB 10 Buah x 250.000,00 = 2.500.000,00 CD Kosong 80 Buah x 5.000,00 = 400.000,00 DVD Kosong 78 Buah x 15.000,00 = 1.170.000,00
1.03 . 1.03.02 . 24.47 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	35.000.000,00	35.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 24.47 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Cetak Map Berlambang 400 Lembar x 5.000,00 = 2.000.000,00 Blanko Daftar Hadir 10 Rim x 120.000,00 = 1.200.000,00 Blanko Ukuran Sedang 20 Rim x 120.000,00 = 2.400.000,00 Blok Note Kecil 300 Buah x 2.000,00 = 600.000,00 Cetak Amplop Kecil Berlogo 10 Kotak x 55.000,00 = 550.000,00 Cetak Amplop Sedang 10 Kotak x 75.000,00 = 750.000,00 Cetak Map Dinas 300 Buah x 5.000,00 = 1.500.000,00 Map Karton Tebal Berlogo 400 Lembar x 2.500,00 = 1.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 24.47 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan 100,000 Lembar x 250,00 = 25.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 24.47 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	225.000.000,00	225.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 24.47 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	135.000.000,00	135.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Golongan IV Uang Harian (3 org x 3 hr x 4 KL ) 30 Oh x 370.000,00 = 11.100.000,00 Biaya Penginapan ( 3 org x 2 mlm x 4 KL ) 19 OH x 600.000,00 = 11.400.000,00 Biaya Transportasi (3 org x 4 KL ) 10 KL x 250.000,00 = 2.500.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah III Uang Harian 95 OH x 370.000,00 = 35.150.000,00 Biaya Penginapan 75 OH x 450.000,00 = 33.750.000,00 Biaya Transportasi 21 OK x 250.000,00 = 5.250.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 24.47 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	90.000.000,00	90.000.000,00	0,00	0,00	<div>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Golongan II</div> <div>Uang Harian</div> <div>50 OH x 370.000,00 = 18.500.000,00</div> <div>Biaya Penginapan</div> <div>47 OH x 300.000,00 = 14.100.000,00</div> <div>Biaya Transportasi</div> <div>13 OK x 250.000,00 = 3.250.000,00</div> <div>Perjalanan Dinas dalam rangka - Koordinasi dan Konsultasi ke Pusat untuk PPMU/ PPIU ) dan ke Provinsi untuk (KPMU / KPIU ).- ( Loan )</div> <div>Pelaksana Kegiatan Golongan IV</div> <div>Uang Harian</div> <div>6 OH x 530.000,00 = 3.180.000,00</div> <div>Biaya Penginapan</div> <div>6 OH x 800.000,00 = 4.800.000,00</div> <div>Biaya Taxi</div> <div>3 OK x 740.000,00 = 2.220.000,00</div> <div>Biaya Pesawat Udara</div> <div>6 OK x 1.862.500,00 = 11.175.000,00</div> <div>Perjalanan Dinas dalam rangka - Koordinasi dan Konsultasi ke Pusat untuk PPMU / PPIU ) dan ke Provinsi untuk ( KPMU/KPIU ) - ( Loan )</div> <div>Pelaksana Kegiatan Golongan III</div> <div>Uang Harian</div> <div>3 OH x 530.000,00 = 1.590.000,00</div> <div>Biaya Penginapan</div> <div>4 OH x 610.000,00 = 2.440.000,00</div> <div>Biaya Taxi</div> <div>3 KL x 740.000,00 = 2.220.000,00</div> <div>Biaya Pesawat Udara</div> <div>2 OK x 1.862.500,00 = 3.725.000,00</div> <div>Perjalanan Dinas dalam rangka - Menghadiri Workshop / Training Penyusunan AWP, Penyusunan FMR, Training Procurement, Penyusunan RKAKL, Penyusunan SAI.</div> <div>Pelaksana Kegiatan Golongan IV</div> <div>Uang Harian</div> <div>8 OH x 530.000,00 = 4.240.000,00</div> <div>Biaya Penginapan</div> <div>4 OK x 800.000,00 = 3.200.000,00</div> <div>Biaya Taxi</div> <div>9 OK x 740.000,00 = 6.660.000,00</div> <div>Biaya Pesawat Udara</div> <div>7 OK x 1.862.500,00 = 13.037.500,00</div> <div>Perjalanan Dinas dalam Rangka - Menghadiri Workshop / Training Penyusunan AWP, Penyusunan FMR, Training Procurement, Penyusunan RKAKL, Penyusunan SAI.</div> <div>Pelaksana Kegiatan Golongan III</div> <div>Uang Harian</div> <div>10 OH x 530.000,00 = 5.300.000,00</div> <div>Biaya Penginapan</div>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 24.47 . 5.2.2.17	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	800.000.000,00	800.000.000,00	0,00	0,00	7 OK x 610.000,00 = 4.270.000,00 Biaya Taxi 7 OK x 740.000,00 = 5.180.000,00 Biaya Pesawat Udara 9 OK x 1.862.500,00 = 16.762.500,00
1.03 . 1.03.02 . 24.47 . 5.2.2.17.01	Belanja Kursus-Kursus Singkat/Pelatihan	800.000.000,00	800.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Kursus - kursus Singkat / Pelatihan Pelaksanaan Pilot Pengelolaan Asset Irigasi ( 30 Orang ) ( APBD ) 1 Keg x 80.000.000,00 = 80.000.000,00 Pelatihan GP3A tentang Desain, Konstruksi dan OP Partisipatif ( 90 orang ) ( Loan ) 3 Keg x 80.000.000,00 = 240.000.000,00 Pelatihan Pengelolaan Aset Irigasi ( PAI ) Staff Dinas ( 30 orang ) ( APBD ) 1 Keg x 80.000.000,00 = 80.000.000,00 Penguatan Jaminan Mutu pada Staf Pelatihan / Pengenalan J. M ( 30 orang ) ( APBD ) 1 Keg x 80.000.000,00 = 80.000.000,00 Penilaian Tingkat Partisipasi GP3A ( 120 orang ) ( Loan ) 4 Keg x 80.000.000,00 = 320.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 24.47 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	285.000.000,00	285.000.000,00	0,00	0,00	Review Desain Partisipatif D.I Javakolonisasi 1 Keg x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 D.I Rambung Merah 1 Keg x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 D.I Panambean / P. Tongah 1 Keg x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 D.I Raja Maligas 1 Keg x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 D.I Sibundong 1 Keg x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 D.I Namu Rambe 1 Keg x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 D.I Bekala 1 Keg x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 D.I Medan Krio 1 Keg x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 D.I Pekan Kemis 1 Keg x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 D.I Paya Lombang 1 Keg x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 D.I Bah Tonang 1 Keg x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 Desain Partisipatif D.I Bah korah
1.03 . 1.03.02 . 24.47 . 5.2.2.21.05	Belanja Jasa Konsultansi Kajian/Survey	285.000.000,00	285.000.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 Keg x 20.000.000,00 = 20.000.000,00 D. I Sinamo 1 Keg x 20.000.000,00 = 20.000.000,00 D.I Parmeahan 1 Keg x 20.000.000,00 = 20.000.000,00 D.I Aek Silang 1 Keg x 20.000.000,00 = 20.000.000,00 D.I Pekan Dolok 1 Keg x 20.000.000,00 = 20.000.000,00 D.I Langau 1 Keg x 20.000.000,00 = 20.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 24.47 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	2.519.000.000,00	2.519.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 24.47 . 5.2.3.29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	35.000.000,00	35.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 24.47 . 5.2.3.29.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	35.000.000,00	35.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer Note Book 2 Unit x 9.000.000,00 = 18.000.000,00 Komputer /PC 2 Unit x 8.500.000,00 = 17.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 24.47 . 5.2.3.62	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Air Pasang Surut	2.484.000.000,00	2.484.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 24.47 . 5.2.3.62.03	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pembawa Pasang Surut	2.484.000.000,00	2.484.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Modal Jalan , Irigas dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pembawa Pasang Surut Konstruksi Partisipatif Rehabilitasi Ringan - pada D.I Rambung Merah ( 944 Ha ) Kabupaten Simalungun Paket 1 ( Loan ) 1 PKT x 135.000.000,00 = 135.000.000,00 Konstruksi Partisipatif Rehabilitasi Ringan pada D.I Rambung Merah ( 944 Ha ) Kabupaten Simalungun Paket 2 ( Loan ) 1 PKT x 121.500.000,00 = 121.500.000,00 Konstruksi Partisipatif Rehabilitasi Ringan pada D.I Rambung Merah ( 944 Ha ) Kabupaten Simalungun Paket 3 ( Loan ) 1 PKT x 83.335.000,00 = 83.335.000,00 Konstruksi Partisipatif Rehabilitasi Ringan pada D.I Panambean/P.Tongah ( 1.723 Ha ) Kabupaten Simalungun Paket 1 ( APBD ) 1 PKT x 98.700.000,00 = 98.700.000,00 Konstruksi Partisipatif Rehabilitasi Ringan pada D.I Panambean/P.Tongah ( 1.723 Ha ) Kabupaten Simalungun Paket 2 ( APBD ) 1 PKT x 97.400.000,00 = 97.400.000,00 Konstruksi Partisipatif Rehabilitasi Ringan - pada D.I Raja Maligas ( 1.000 Ha ) Kabupaten Simalungun Paket 1 ( APBD ) 1 PKT x 103.800.000,00 = 103.800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Konstruksi Partisipatif Rehabilitasi Ringan pada D.I Raja Maligas ( 1.000 Ha ) Kabupaten Simalungun Paket 2 ( APBD ) 1 PKT x 98.600.000,00 = 98.600.000,00 Konstruksi Partisipatif Rehabilitasi Ringan pada D.I Sibundong ( 1.202 Ha ) Kabupaten Humbahas Paket 1 ( APBD ) 1 PKT x 105.500.000,00 = 105.500.000,00 Konstruksi Partisipatif Rehabilitasi Ringan pada D.I Sibundong ( 1.202 Ha ) Kabupaten Humbahas Paket 2 ( APBD ) 1 PKT x 99.500.000,00 = 99.500.000,00 Konstruksi Partisipatif Rehabilitasi Ringan pada D.I Namo Rambe ( 1.036 Ha ) Kabupaten Deli Serdang Paket 1 ( APBD ) 1 PKT x 104.700.000,00 = 104.700.000,00 Konstruksi Partisipatif Rehabilitasi Ringan pada D.I Bekala ( 200 Ha ) Kabupaten Deli Serdang Paket 1 ( APBD ) 1 PKT x 99.700.000,00 = 99.700.000,00 Konstruksi Partisipatif Rehabilitasi Ringan pada D.I Medan Krio ( 465 Ha ) Kabupaten Deli Serdang Paket 1 ( APBD ) 1 PKT x 106.500.000,00 = 106.500.000,00 Konstruksi Partisipatif Rehabilitasi Ringan pada D.I Bah Tonang / Tinokah ( 443 Ha ) Kabupaten Serdang Bedagai Paket 1 ( APBD ) 1 PKT x 93.600.000,00 = 93.600.000,00 Konstruksi Partisipatif Rehabilitasi Ringan pada D.I Pekan Kemis ( 1.100 Ha ) Kabupaten Serdang Bedagai Paket 1 ( APBD ) 1 PKT x 105.500.000,00 = 105.500.000,00 Konstruksi Partisipatif Rehabilitasi Ringan pada D.I Paya Lombang ( 1.558 Ha ) Kabupaten Serdang Bedagai Paket 1 ( APBD ) 1 PKT x 98.315.000,00 = 98.315.000,00 Konstruksi Partisipatif Rehabilitasi Ringan pada D.I Bah Korahil - Neg. Bosar ( 565 Ha ) Kabupaten Simalungun Paket 1 ( APBD ) 1 PKT x 108.500.000,00 = 108.500.000,00 Konstruksi Partisipatif Rehabilitasi Ringan pada D.I Sinomo ( 1.000 Ha ) Kabupaten Humbahas Paket 1 ( APBD ) 1 PKT x 104.000.000,00 = 104.000.000,00 Konstruksi Partisipatif Rehabilitasi Ringan pada D.I Parmeahan - Hutapaung ( 1.000 Ha ) Kabupaten Humbahas Paket 1 ( APBD ) 1 PKT x 92.300.000,00 = 92.300.000,00 Konstruksi Partisipatif Rehabilitasi Ringan pada D.I Aek Silang ( 1.500 Ha ) Kabupaten Humbahas Paket 1 ( APBD ) 1 PKT x 92.500.000,00 = 92.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 24.48	<b>Rehabilitasi/perbaikan dan peningkatan infrastruktur rawa (luasan 1.000 ha s/d 3.000 ha atau daerah lintas kabupaten/kota) DR. Secanggang</b>					Konstruksi Partisipatif Rehabilitasi Ringan pada D.I Pekan Dolok ( 1.050 Ha ) Kabupaten Serdang Bedagai Paket 1 1 PKT x 96.550.000,00 = 96.550.000,00 Konstruksi Partisipatif Rehabilitasi Ringan pada D.I Langau ( 1.200 Ha ) Kabupaten Serdang Bedagai Paket 1 ( APBD ) 1 PKT x 97.500.000,00 = 97.500.000,00 Konstruksi Partisipatif Rehabilitasi Sedang pada D.I Javakolonisasi ( 1.030 Ha ) Kabupaten Simalungun Paket 1 ( Loan ) 1 PKT x 176.000.000,00 = 176.000.000,00 Konstruksi Partisipatif Rehabilitasi Sedang pada D.I Javakolonisasi ( 1.030 Ha ) Kabupaten Simalungun Paket 2 ( Loan ) 1 PKT x 165.000.000,00 = 165.000.000,00
		800.000.000,00	800.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b>
						<b>Lokasi Kegiatan : Desa Karang Gading, Kec. Secanggang, Kab.Langkat</b>
	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	800.000.000,00	0,00	(800.000.000,00)	(100,00)	
	Belanja Pemeliharaan	800.000.000,00	0,00	(800.000.000,00)	(100,00)	
1.03 . 1.03.02 . 24.48 . 5.2.2.20						
1.03 . 1.03.02 . 24.48 . 5.2.2.20.08	Belanja Pemeliharaan Jaringan/Irigasi/Bangunan Air (Non Kapitalisasi)	800.000.000,00	0,00	(800.000.000,00)	(100,00)	Peninggian Tanggul Air Asin Peninggian Tanggul Air Asin sepj. 5.000 m' 1 Pkt x 0,00 = 0,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honor Pejabat / Panitia Pengadaan Barang/Jasa 5 Org x 1 Pkt 5 OP x 0,00 = 0,00 Honorarium Pengelola Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan ( PPTK ) 1 Org x 3 Bln 3 OB x 0,00 = 0,00 Pembantu Pelaksana Teknis Kegiatan ( Pengawas ) 1 Org x 3 Bln 3 OB x 0,00 = 0,00 Staf Teknik, Administrasi/Keuangan : 2 Org x 6 Bln 12 OB x 0,00 = 0,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 5 Org x 1 Pkt 5 OP x 0,00 = 0,00 Belanja Alat Tulis Kantor Bolpoin Faster 1 Lsn x 0,00 = 0,00 Bantal Stempel Hero Ukr. Besar 1 Bh x 0,00 = 0,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Binder Klip No. 107 3 Ktk x 0,00 = 0,00 Binder Klip No. 200 2 Ktk x 0,00 = 0,00 Hekter uk. 10 merk Max 1 Bh x 0,00 = 0,00 Isi Hekter uk. 10 merk Etona 1 Dos x 0,00 = 0,00 Isolasi Band Hitam Ukr. Besar 3 Bh x 0,00 = 0,00 Isolasi Band Bening ukr. Kecil 3 Bh x 0,00 = 0,00 Kertas HVS 70 gram Folio isi 500 lbr 8 Rim x 0,00 = 0,00 Kertas HVS 60 gram Quarto 6 Rim x 0,00 = 0,00 Kertas HVS D/F 70 gram A3 4 Rim x 0,00 = 0,00 Lem cair botol 1 Btl x 0,00 = 0,00 Map Biasa (stop map) 40 Bh x 0,00 = 0,00 Map plastik folio 30 Bh x 0,00 = 0,00 Map snal hakter folio 15 Bh x 0,00 = 0,00 Plobang kertas uk. Besar 1 Bh x 0,00 = 0,00 Penjepit kertas uk. Besar 260 4 Bh x 0,00 = 0,00 Penjepit kertas uk. kecil 107 8 Bh x 0,00 = 0,00 Pesil 2B 1 Lsn x 0,00 = 0,00 Penghapus 1 Ktk x 0,00 = 0,00 Penggaris bahan plastik uk. 30 cm 6 Bh x 0,00 = 0,00 Spidol white board 3 Bh x 0,00 = 0,00 Stabilo 2 Bh x 0,00 = 0,00 Tinta Komputer (isi ulang) 1 Bh x 0,00 = 0,00 Belanja Dokumen / Administrasi Tender Dokumen Tender / Kontrak 1 Keg x 0,00 = 0,00 Belanja Penggandaan Foto Copy 7,443 Lbr x 0,00 = 0,00 Foto Copy A3 200 Lbr x 0,00 = 0,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 24.48 . 5.2.3 1.03 . 1.03.02 . 24.48 . 5.2.3.63 1.03 . 1.03.02 . 24.48 . 5.2.3.63.06	<b>Belanja Modal</b>  Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Air Rawa  Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pelengkap Pasang Rawa					Golongan IV LS Harian 1 Org x 7 Hr 7 OH x 0,00 = 0,00 Uang Transport ( PP ) 1 Org x 7 Kali 7 OK x 0,00 = 0,00 Golongan III LS Harian 10 Org x 3 Hr 30 OH x 0,00 = 0,00 Uang Transport ( PP ) 10 Org x 3 Kali 30 OK x 0,00 = 0,00 Golongan II,I LS Harian 10 Org x 3 Hr 30 OH x 0,00 = 0,00 Uang Transport ( PP ) 10 Org x 3 Kali 30 OK x 0,00 = 0,00  Bangunan Pelengkap Pasang/Rawa Lain-lain PeninggianTanggul Air Asin 1 Paket x 760.000.704,00 = 760.000.704,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honor Pejabat / Panitia Pengadaan Barang/Jasa 5 Org x 1 Pkt 5 OP x 850.000,00 = 4.250.000,00 Honorarium Pengelola Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan ( PPTK ) 1 Org x 3 Bln 3 OB x 700.000,00 = 2.100.000,00 Pembantu Pelaksana Teknis Kegiatan ( Pengawas ) 1 Org x 3 Bln 3 OB x 370.000,00 = 1.110.000,00 Staf Teknik, Administrasi/Keuangan : 2 Org x 6 Bln 12 OB x 370.000,00 = 4.440.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 5 Org x 1 Pkt 5 OP x 520.000,00 = 2.600.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Bolpoin Faster 1 Lsn x 30.600,00 = 30.600,00 Bantal Stempel Hero Ukr. Besar 1 Bh x 4.080,00 = 4.080,00 Binder Klip No. 107 3 Ktk x 12.113,00 = 36.339,00 Binder Klip No. 200 2 Ktk x 11.425,00 = 22.850,00 Hekter uk. 10 merk Max 1 Bh x 8.415,00 = 8.415,00
		0,00	800.000.000,00	800.000.000,00	0,00	
		0,00	800.000.000,00	800.000.000,00	0,00	
		0,00	800.000.000,00	800.000.000,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Isi Hekter uk. 10 merk Etona 1 Dos x 39.525,00 = 39.525,00 Isolasi Band Hitam Ukr. Besar 3 Bh x 9.563,00 = 28.689,00 Isolasi Band Bening ukr. Kecil 3 Bh x 4.845,00 = 14.535,00 Kertas HVS 70 gram Folio isi 500 lbr 8 Rim x 56.000,00 = 448.000,00 Kertas HVS 60 gram Quarto 6 Rim x 55.463,00 = 332.778,00 Kertas HVS D/F 70 gram A3 4 Rim x 81.218,00 = 324.872,00 Lem cair botol 1 Btl x 16.575,00 = 16.575,00 Map Biasa (stop map) 40 Bh x 1.275,00 = 51.000,00 Map plastik folio 30 Bh x 5.738,00 = 172.140,00 Map snal hakter folio 15 Bh x 9.563,00 = 143.445,00 Plobang kertas uk. Besar 1 Bh x 35.700,00 = 35.700,00 Penjepit kertas uk. Besar 260 4 Bh x 4.300,00 = 17.200,00 Penjepit kertas uk. kecil 107 8 Bh x 10.725,00 = 85.800,00 Pensil 2B 1 Lsn x 38.250,00 = 38.250,00 Penghapus 1 Ktk x 30.473,00 = 30.473,00 Penggaris bahan plastik uk. 30 cm 6 Bh x 6.120,00 = 36.720,00 Spidol white board 3 Bh x 10.965,00 = 32.895,00 Stabilo 2 Bh x 8.925,00 = 17.850,00 Tinta Komputer (isi ulang) 1 Bh x 30.600,00 = 30.600,00 Belanja Dokumen / Administrasi Tender Dokumen Tender / Kontrak 1 Keg x 1.400.000,00 = 1.400.000,00 Belanja Penggandaan Foto Copy 7,443 Lbr x 255,00 = 1.897.965,00 Foto Copy A3 200 Lbr x 510,00 = 102.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Golongan IV Sampai Dengan 8 Jam Golongan IV LS Harian 1 Org x 7 Hr 7 OH x 150.000,00 = 1.050.000,00 Uang Transport ( PP ) 1 Org x 7 Kali 7 OK x 150.000,00 = 1.050.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 24.49	<b>Rehabilitasi/perbaikan dan peningkatan infrastruktur rawa (luasan 1.000 ha s/d 3.000 ha atau daerah lintas kabupaten/kota)DR. Gebang</b>					Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Golongan III Sampai Dengan 8 Jam Golongan III LS Harian 10 Org x 3 Hr 30 OH x 150.000,00 = 4.500.000,00 Uang Transport ( PP ) 10 Org x 3 Kali 30 OK x 150.000,00 = 4.500.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Golongan II dan I Sampai Dengan 8 Jam Golongan II,I LS Harian 10 Org x 3 Hr 30 OK x 150.000,00 = 4.500.000,00 Uang Transport ( PP ) 10 Org x 3 Kali 30 OK x 150.000,00 = 4.500.000,00
		400.000.000,00	400.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b>
						<b>Lokasi Kegiatan : Desa Pasar Rawa, Kec Gebang, kab. Langkat</b>
		400.000.000,00	400.000.000,00	0,00	0,00	
		400.000.000,00	400.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 24.49 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>					
1.03 . 1.03.02 . 24.49 . 5.2.3.61	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Air Irigasi	400.000.000,00	400.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 24.49 . 5.2.3.61.04	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pembuang Irigasi	400.000.000,00	400.000.000,00	0,00	0,00	
						Perbaikan Pintu Perbaikan Pintu 3 Bh 1 Pkt x 380.000.988,00 = 380.000.988,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honor Pejabat / Panitia Pengadaan Barang/Jasa 5 Org x 1 Pkt 5 OP x 750.000,00 = 3.750.000,00 Honorarium Pengelola Kegiatan Pembantu Pelaksana Teknis Kegiatan ( Pengawas ) 1 Org x 3 Bln 3 OB x 370.000,00 = 1.110.000,00 Staf Teknik, Administrasi/Keuangan : 2 Org x 6 Bln 12 OB x 370.000,00 = 4.440.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 5 Org x 1 Pkt 5 OP x 520.000,00 = 2.600.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Bolpoin Faster 1 Lsn x 30.600,00 = 30.600,00 Bantal Stempel Hero Ukr. Besar 1 Bh x 4.080,00 = 4.080,00 Binder Klip No. 107 2 Ktk x 12.113,00 = 24.226,00 Binder Klip No. 200 2 Ktk x 11.425,00 = 22.850,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Hekter uk. 10 Merk Max 1 Bh x 8.415,00 = 8.415,00 Isi Hekter Uk. 10 Merk Etona 1 Dos x 39.525,00 = 39.525,00 Isolasi Band Hitam Uk. Besar 3 Bh x 9.563,00 = 28.689,00 Isolasi Band Bening Uk. Kecil 3 Bh x 4.845,00 = 14.535,00 Kertas HVS 70 Gram Folio isi 500 Lbr 3 Rim x 56.000,00 = 168.000,00 Kertas HVS D/F 70 Garm A3 1 Rim x 81.218,00 = 81.218,00 Lem Cair Botol 1 Btl x 16.575,00 = 16.575,00 Map Biasa ( Stop Map ) 36 Bh x 1.275,00 = 45.900,00 Map Plastik Folio 18 Bh x 5.738,00 = 103.284,00 Map Snal Hakter Folio 9 Bh x 9.563,00 = 86.067,00 Pelobang Kertas Uk. Besar 1 Bh x 35.700,00 = 35.700,00 Penjepit Kertas Uk. Besar 260 4 Bh x 4.300,00 = 17.200,00 Penjepit Kertas Uk. Kecil 107 9 Ktk x 10.725,00 = 96.525,00 Pinsil 2 B 1 Lsn x 38.250,00 = 38.250,00 Penghapus 1 Ktk x 30.473,00 = 30.473,00 Penggaris Bahan Plastik Uk. 30 Cm 6 Bh x 6.120,00 = 36.720,00 Spidol White Board 2 Bh x 10.965,00 = 21.930,00 Stabilo 2 Bh x 8.925,00 = 17.850,00 Tinta Komputer Isi Ulang 1 Bh x 30.600,00 = 30.600,00 Belanja Dokumen / Administrasi Tender Dokumen Tender / Kontrak 1 Keg x 600.000,00 = 600.000,00 Belanja Penggandaan Foto Copy 1,660 Lbr x 255,00 = 423.300,00 Foto Copy A3 150 Lbr x 510,00 = 76.500,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Golongan IV LS Harian 1 Org x 2 Hr 2 OH x 150.000,00 = 300.000,00 Uang Transport ( PP ) 1 Org x 2 Kali 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 24.51	<b>Rehabilitasi/perbaikan dan peningkatan infrastruktur rawa (luasan 1.000 ha s/d 3.000 ha atau daerah lintas kabupaten/kota) DI. Gido Sebua (DAK)</b>					Golongan III LS Harian 3 Org x 3 Hr 9 OH x 150.000,00 = 1.350.000,00 Uang Transport ( PP ) 3 Org x 3 Kali 9 OK x 150.000,00 = 1.350.000,00 Golongan II,I LS Harian 3 Org x 3 Hr 9 OH x 150.000,00 = 1.350.000,00 Uang Transport ( PP ) 3 Org x 3 Kali 9 OK x 150.000,00 = 1.350.000,00
		4.532.220.000,00	4.397.624.000,00	(134.596.000,00)	(2,97)	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Khusus (D A K)</b>
						<b>Lokasi Kegiatan : Kec. Gido Kab. Nias</b>
	<b>Belanja Modal</b>	4.532.220.000,00	4.397.624.000,00	(134.596.000,00)	(2,97)	
	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Air Irigasi	4.532.220.000,00	4.397.624.000,00	(134.596.000,00)	(2,97)	
1.03 . 1.03.02 . 24.51 . 5.2.3.61.02	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pengambilan Irigasi	4.532.220.000,00	4.397.624.000,00	(134.596.000,00)	(2,97)	Bangunan Irigasi 1 Keg x 4.347.629.000,00 = 4.347.629.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang/ Jasa Honor ULP/Kelompok Kerja (5 Org x 1 Paket) 5 OP x 1.520.000,00 = 7.600.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang/ Jasa Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan per paket (5 Orang x 1 Paket) 5 op x 910.000,00 = 4.550.000,00 Honorarium Pengelola Kegiatan Pengawas Utama/ Lapangan (2 Org x 3 Bln) 6 ob x 570.000,00 = 3.420.000,00 Staf Teknik/ Adm/ Keuangan (3 Org x 9 Bln) 27 ob x 570.000,00 = 15.390.000,00 Belanja Alat Tulis kantor Anak Hecter Besar No. 3 2 pak x 47.500,00 = 95.000,00 Anak Hecter Besar No. 10 6 pak x 38.750,00 = 232.500,00 Hecter No. 10 5 bh x 22.625,00 = 113.125,00 Klip Kertas 4 ktk x 4.575,00 = 18.300,00 Binder Klip No. 200 8 ktk x 11.875,00 = 95.000,00 Binder klip No. 260 10 ktk x 17.500,00 = 175.000,00 Stabillo 1 set x 144.325,00 = 144.325,00 Tinta Stempel

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						2 btl x 33.375,00 = 66.750,00 Cartridge Printer Canon 1 set x 450.000,00 = 450.000,00 Tinta Printer Hitam 4 bh x 35.000,00 = 140.000,00 Map Biasa (Stop Map Folio) 52 bh x 1.250,00 = 65.000,00 Kertas HVS A4 70 gram 10 rim x 41.000,00 = 410.000,00 Kertas HVS F4 70 gram 10 rim x 42.000,00 = 420.000,00 Belanja Cetak Cetakan 1 keg x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Belanja Penggandaan Foto copy 1 keg x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah kurang dari 8 Jam Gol. IV Uang Harian (1 Org x 1 Kali) 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00 Pengganti Uang Transport PP (1 Org x 1 Kali) 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah kurang dari 8 Jam Gol. III Uang Harian (3 Org x 2 Kali) 6 ok x 150.000,00 = 900.000,00 Pengganti Uang Transport PP (2 Org x 1 Kali) 2 ok x 150.000,00 = 300.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah kurang dari 8 Jam Gol. II,I Uang Harian (3 Org x 1 Kali) 3 ok x 150.000,00 = 450.000,00 Pengganti Uang Transport PP (3 Org x 1 Kali) 3 ok x 150.000,00 = 450.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah lebih dari 8 Jam Gol. IV Uang Harian (1 Org x 3 Hari x 1 Kali) 3 oh x 370.000,00 = 1.110.000,00 Pengganti Uang Penginapan (1 Org x 2 Malam x 1 Kali) 2 oh x 600.000,00 = 1.200.000,00 Pengganti Uang Transport PP (Pesawat) (1 Org x 1 Kali) 1 oh x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Pengganti Uang Transport PP (Lanjutan setelah menggunakan pesawat) (1 Org x 1 Kali) 1 oh x 450.000,00 = 450.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah lebih dari 8 Jam Gol. III Uang Harian (1 Org x 3 Hari x 1 Kali) 3 oh x 370.000,00 = 1.110.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 24.52	<b>Rehabilitasi/perbaikan dan peningkatan infrastruktur rawa (luasan 1.000 ha s/d 3.000 ha atau daerah lintas kabupaten/kota) DI. Mombangboru (DAK)</b>					Pengganti Uang Penginapan (1 Org x 2 Malam x 1 Kali) 2 oh x 450.000,00 = 900.000,00 Pengganti Uang Transport PP (Pesawat) (1 Org x 1 Kali) 1 oh x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Pengganti Uang Transport PP (Lanjutan setelah menggunakan pesawat) (1 Org x 1 Kali) 1 oh x 450.000,00 = 450.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah lebih dari 8 Jam Gol. II,I Uang Harian (1 Org x 2 Hari x 1 Kali) 2 oh x 370.000,00 = 740.000,00 Pengganti Uang Penginapan (1 Org x 1 Malam x 1 Kali) (2 orang per kamar) 1 oh x 300.000,00 = 300.000,00 Pengganti Uang Transport PP (Pesawat) (1 Org x 1 Kali) 1 oh x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Pengganti Uang Transport PP (Lanjutan setelah menggunakan pesawat) (1 Org x 1 Kali) 1 oh x 450.000,00 = 450.000,00
		1.888.376.000,00	1.556.820.410,00	(331.555.590,00)	(17,56)	<b>Sumber Dana :</b> Dana Alokasi Khusus (D A K)
						<b>Lokasi Kegiatan :</b> Desa Mombangboru Kec. Sibabangun Kab. Tapteng
		1.888.376.000,00	1.556.820.410,00	(331.555.590,00)	(17,56)	
		1.888.376.000,00	1.556.820.410,00	(331.555.590,00)	(17,56)	
1.03 . 1.03.02 . 24.52 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>					
1.03 . 1.03.02 . 24.52 . 5.2.3.61	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan -					
1.03 . 1.03.02 . 24.52 . 5.2.3.61.02	Pengadaan Bangunan Air Irigasi					
	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan -					
	Pengadaan Bangunan Pengambilan Irigasi	1.888.376.000,00	1.556.820.410,00	(331.555.590,00)	(17,56)	Bangunan Pengambilan Irigasi Lain-lain - Rehab. Saluran Induk 200 m' - Pemb. Saluran Pasangan 300 m' 1 Pkt x 1.507.490.410,00 = 1.507.490.410,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Panitia Pengadaan Barang / Jasa (Konstruksi) 5 OP x 1.270.000,00 = 6.350.000,00 Honorarium Pengelola Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (1 Org x 9 Bln) 9 OB x 940.000,00 = 8.460.000,00 Bendahara Pengeluaran (1 Org x 9 Bln) 9 OB x 670.000,00 = 6.030.000,00 Pengawas Utama/Lapangan (3 Org x 4 Bln) 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<div>Panitia Penerima Hasil Pekerjaan / Pengadaan Barang / Jasa</div> <div>5 OP x 770.000,00 = 3.850.000,00</div> <div>Belanja alat tulis kantor</div> <div>Kertas HVS F4 70 Gram</div> <div>5 Rim x 41.000,00 = 205.000,00</div> <div>Kertas HVS A4 70 Gram</div> <div>7 Rim x 39.875,00 = 279.125,00</div> <div>Map Biasa (Stop Map Folio)</div> <div>22 Bh x 1.250,00 = 27.500,00</div> <div>Binder Klip No. 260</div> <div>9 Ktk x 17.500,00 = 157.500,00</div> <div>Tinta Printer Hitam</div> <div>2 Bh x 35.000,00 = 70.000,00</div> <div>Sisa yang tidak dapat digunakan</div> <div>1 - x 875,00 = 875,00</div> <div>Belanja Cetak</div> <div>Cetakan</div> <div>1 Keg x 800.000,00 = 800.000,00</div> <div>Belanja Penggandaan</div> <div>Foto Copy</div> <div>1 Keg x 800.000,00 = 800.000,00</div> <div>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah kurang dari 8 jam Golongan IV</div> <div>Uang Harian (1 Org x 2 Kali)</div> <div>2 OH x 150.000,00 = 300.000,00</div> <div>Pengganti Uang Transport (PP) (1 Org x 2 Kali)</div> <div>2 OH x 150.000,00 = 300.000,00</div> <div>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah kurang dari 8 jam Golongan III</div> <div>Uang Harian (4 Org x 2 Kali)</div> <div>8 OH x 150.000,00 = 1.200.000,00</div> <div>Pengganti Uang Transport (PP) (4 Org x 2 Kali)</div> <div>8 OH x 150.000,00 = 1.200.000,00</div> <div>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah kurang dari 8 jam Golongan II, I</div> <div>Uang Harian (3 Org x 2 Kali)</div> <div>6 oh x 150.000,00 = 900.000,00</div> <div>Pengganti Uang Transport (PP) (3 Org x 2 Kali)</div> <div>6 OH x 150.000,00 = 900.000,00</div> <div>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah lebih dari 8 jam Golongan IV</div> <div>Uang Harian (1 Org x 3 Hari x 1 Kali)</div> <div>3 OH x 370.000,00 = 1.110.000,00</div> <div>Pengganti Uang penginapan (1 Org x 2 Malam x 1 Kali)</div> <div>2 OH x 600.000,00 = 1.200.000,00</div> <div>Pengganti Uang Transport (PP) (1 Org x 1 Kali)</div> <div>1 OH x 350.000,00 = 350.000,00</div>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 24.53	<b>Rehabilitasi/perbaikan dan peningkatan infrastruktur Irigasi (luasan 1.000 ha s/d 3.000 ha atau daerah lintas kabupaten/kota) DI. Langau (DAK)</b>					Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah lebih dari 8 jam Golongan III Uang Harian (2 Org x 3 Hari x 1 Kali) 6 OH x 370.000,00 = 2.220.000,00 Pengganti Uang penginapan (2 Org x 2 Malam x 1 Kali) 4 OH x 450.000,00 = 1.800.000,00 Pengganti Uang Transport (PP) (2 Org x 1 Kali) 2 OH x 350.000,00 = 700.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah lebih dari 8 jam Golongan II, I Uang Harian (2 Org x 3 Hari x 1 Kali) 6 OH x 370.000,00 = 2.220.000,00 Pengganti Uang penginapan (2 Org x 2 Malam x 1 Kali) 4 OH x 300.000,00 = 1.200.000,00 Pengganti Uang Transport (PP) (2 Org x 1 Kali) 2 OH x 350.000,00 = 700.000,00
		1.641.690.000,00	1.576.354.514,00	(65.335.486,00)	(3,98)	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Khusus (D A K)</b>
						<b>Lokasi Kegiatan : Kec. Bandar Khalifah Kab. Serdang Bedagai</b>
		1.641.690.000,00	1.576.354.514,00	(65.335.486,00)	(3,98)	
		1.641.690.000,00	1.576.354.514,00	(65.335.486,00)	(3,98)	
		1.641.690.000,00	1.576.354.514,00	(65.335.486,00)	(3,98)	
1.03 . 1.03.02 . 24.53 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>					
1.03 . 1.03.02 . 24.53 . 5.2.3.61	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Air Irigasi					
1.03 . 1.03.02 . 24.53 . 5.2.3.61.03	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pembawa Irigasi					
						Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Kelompok Kerja Unit Layanan Pengadaan (Konstruksi) Honorarium Tim Pengadaan Barang/Jasa : 5 Org x 1 Pkt 5 OP x 1.270.000,00 = 6.350.000,00 Honorarium Pengelola Kegiatan Pembantu Pelaksana Teknis Kegiatan (Pengawas) : 3 Org x 3 Bln 9 OB x 450.000,00 = 4.050.000,00 Staf Teknik : 2 Org x 3 Bln 6 OB x 300.000,00 = 1.800.000,00 Staf Administrasi : 1 Org x 3 Bln 3 OB x 300.000,00 = 900.000,00 Staf Keuangan : 1 Org x 3 Bln 3 OB x 300.000,00 = 900.000,00 Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Pengadaan Barang Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan : 5 Org x 1 Bln 5 OP x 670.000,00 = 3.350.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS A3 70 Gram 3 Rim x 81.500,00 = 244.500,00 Kertas HVS F4 70 Gram 10 Rim x 48.600,00 = 486.000,00 Kertas HVS A4 70 Gram 6 Rim x 45.900,00 = 275.400,00 Materai 12 Helai x 6.000,00 = 72.000,00 Map Biasa 11 Bh x 1.250,00 = 13.750,00 Map Order Gung Yu 4 Bh x 20.000,00 = 80.000,00 Kertas Jeruk 12 Lbr x 1.250,00 = 15.000,00 Tinta Printer Hitam Data Print 5 Ktk x 35.000,00 = 175.000,00 Tinta Printer Warna Data Print 1 Ktk x 38.000,00 = 38.000,00 Sisa yang tidak dapat digunakan 1 Rp x 350,00 = 350,00 Belanja Dokumen/Administrasi Tender Dokumen Tender/Kontrak 1 Keg x 750.000,00 = 750.000,00 Belanja Cetak Cetakan 1 Keg x 500.000,00 = 500.000,00 Belanja Penggandaan Foto Copy 4,800 Lbr x 250,00 = 1.200.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah sampai dengan 8 Jam Gol IV (Pembina) Uang Harian : 1 Org x 5 Hari 5 Ls x 150.000,00 = 750.000,00 Uang Transport (PP) : 1 Org x 5 Kali 5 Ls x 150.000,00 = 750.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah sampai dengan 8 Jam Gol III Uang Harian : 8 Org x 7 Hari 56 Ls x 150.000,00 = 8.400.000,00 Uang Transport (PP) : 8 Org x 7 Kali 56 Ls x 150.000,00 = 8.400.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah sampai dengan 8 Jam Gol II Uang Harian : 5 Org x 7 Hari 35 Ls x 150.000,00 = 5.250.000,00 Uang Transport (PP) : 5 Org x 7 Kali 35 Ls x 150.000,00 = 5.250.000,00 Rehabilitasi/Perbaikan dan Peningkatan Infrastruktur Irigasi pada D.I. Langau (DAK) Pembuatan Lining Saluran Sekunder Sepanjang 500,00 M 1 Pkt x 1.526.354.514,00 = 1.526.354.514,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 24.54	<b>Rehabilitasi/perbaikan dan peningkatan infrastruktur rawa (luasan 1.000 ha s/d 3.000 ha atau daerah lintas kabupaten/kota) DI. Tanjung Muda (DAK)</b>	1.960.150.000,00	1.950.625.356,00	(9.524.644,00)	(0,49)	<b>Sumber Dana :</b> Dana Alokasi Khusus (D A K)  <b>Lokasi Kegiatan :</b> Kec. Air Putih Kab. Batu Bara
1.03 . 1.03.02 . 24.54 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	1.960.150.000,00	1.950.625.356,00	(9.524.644,00)	(0,49)	Saluran Sekunder Rehabilitasi / Perbaikan dan peningkatan infrastruktur irigasi pada D.I. Tanjung Muda. Peningkatan Saluran Sekunder dengan Saluran Pasangan Batu Sepj. 784 M 1 Paket x 1.900.625.356,00 = 1.900.625.356,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa - Panitia Pengadaan Barang & Jasa konstruksi : 5 Org x 1 Paket 5 op x 1.270.000,00 = 6.350.000,00 Honorarium Pengelola Kegiatan - Staf Pembantu PPTK (Pengawas) 1 Org x 3 Bln 3 ob x 500.000,00 = 1.500.000,00 - Staf Teknik, Administrasi, Keuangan : 4 Org x 3 Bln 12 ob x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa - Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan per Paket : 5 Org x 1 Pkt 5 op x 770.000,00 = 3.850.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor - Amplop Dinas Kuning Kecil 2 ktk x 31.350,00 = 62.700,00 - Anak Hekter Besar No. 3 18 ktk x 8.250,00 = 148.500,00 - Anak Hekter Kecil No. 10 18 ktk x 6.600,00 = 118.800,00 - Hekter No. 3 2 bh x 82.500,00 = 165.000,00 - Karbon Globe Folio 1 ktk x 64.000,00 = 64.000,00 - Kertas HVS Folio 70 gr 12 rim x 71.500,00 = 858.000,00 - Binder Klip Kertas 208 3 ktk x 6.600,00 = 19.800,00 - Pita Mesin Tik 1 roll x 27.500,00 = 27.500,00 - Stabillo
1.03 . 1.03.02 . 24.54 . 5.2.3.61	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Air Irigasi	1.960.150.000,00	1.950.625.356,00	(9.524.644,00)	(0,49)	
1.03 . 1.03.02 . 24.54 . 5.2.3.61.03	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pembawa Irigasi	1.960.150.000,00	1.950.625.356,00	(9.524.644,00)	(0,49)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<div>3 bh x 16.500,00 = 49.500,00</div> <div>- Spidol</div> <div>2 bh x 14.300,00 = 28.600,00</div> <div>- Lem Herkules</div> <div>4 btl x 14.300,00 = 57.200,00</div> <div>- Stopmap Folio</div> <div>21 bh x 1.925,00 = 40.425,00</div> <div>- Tinta Stampman</div> <div>1 btl x 9.975,00 = 9.975,00</div> <div>- Tinta Printer Data Print</div> <div>3 ktk x 49.500,00 = 148.500,00</div> <div>Belanja dokumen/administrasi tender</div> <div>- Dokumen tender/kontrak</div> <div>1 keg x 1.000.000,00 = 1.000.000,00</div> <div>Belanja Cetak</div> <div>- Cetak Blanko Laporan2.</div> <div>4 rim x 120.000,00 = 480.000,00</div> <div>- Cetak Kulit Laporan</div> <div>25 lbr x 1.000,00 = 25.000,00</div> <div>- Cetak Foto Laporan</div> <div>50 lbr x 1.500,00 = 75.000,00</div> <div>Belanja Penggandaan</div> <div>- Foto Copy</div> <div>3,966 lbr x 250,00 = 991.500,00</div> <div>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah sampai dengan 8 (delapan) jam Golongan IV</div> <div>LS Uang Harian</div> <div>3 ok x 150.000,00 = 450.000,00</div> <div>LS Biaya Transport</div> <div>3 ok x 150.000,00 = 450.000,00</div> <div>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah sampai dengan 8 (delapan) jam Golongan III</div> <div>LS Uang Harian</div> <div>6 ok x 150.000,00 = 900.000,00</div> <div>LS Biaya Transport Dalam Kota</div> <div>6 ok x 150.000,00 = 900.000,00</div> <div>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah sampai dengan 8 (delapan) jam Golongan II dan I</div> <div>LS Uang Harian</div> <div>6 ok x 150.000,00 = 900.000,00</div> <div>LS Biaya Transport Dalam Kota</div> <div>6 ok x 150.000,00 = 900.000,00</div> <div>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Lebih Dari 8 (delapan) jam Golongan IV</div> <div>LS Uang Harian</div> <div>4 OHK x 370.000,00 = 1.480.000,00</div> <div>Biaya Penginapan (Biaya Riil)</div> <div>2 OK x 600.000,00 = 1.200.000,00</div> <div>Biaya Transport (Biaya Riil)</div> <div>2 OK x 250.000,00 = 500.000,00</div> <div>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Lebih Dari 8 (delapan) jam Golongan III</div> <div>LS Uang Harian</div> <div>12 OHK x 370.000,00 = 4.440.000,00</div>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 24.55	<b>Rehabilitasi/perbaikan dan peningkatan infrastruktur rawa (luasan 1.000 ha s/d 3.000 ha atau daerah lintas kabupaten/kota) DI. Lae Ordi (DAK)</b>					Biaya Penginapan (Biaya Riil) 6 OK x 450.000,00 = 2.700.000,00 Biaya Transport (Biaya Riil) : 2 Org x 3 Kali 6 OK x 250.000,00 = 1.500.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Lebih Dari 8 (delapan) jam Golongan II dan I LS Uang Harian 18 OHK x 370.000,00 = 6.660.000,00 Biaya Penginapan (Biaya Riil) 9 OK x 300.000,00 = 2.700.000,00 Biaya Transport (Biaya Riil) 9 OK x 250.000,00 = 2.250.000,00
		2.300.000.000,00	2.158.360.270,00	(141.639.730,00)	(6,16)	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Khusus (D A K)</b>
						<b>Lokasi Kegiatan : Kecamatan STTU Julu Kabupaten Pakpak Bharat</b>
		2.300.000.000,00	2.158.360.270,00	(141.639.730,00)	(6,16)	
		2.300.000.000,00	2.158.360.270,00	(141.639.730,00)	(6,16)	
1.03 . 1.03.02 . 24.55 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	2.300.000.000,00	2.158.360.270,00	(141.639.730,00)	(6,16)	
1.03 . 1.03.02 . 24.55 . 5.2.3.61	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Air Irigasi	2.300.000.000,00	2.158.360.270,00	(141.639.730,00)	(6,16)	
1.03 . 1.03.02 . 24.55 . 5.2.3.61.03	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pembawa Irigasi	2.300.000.000,00	2.158.360.270,00	(141.639.730,00)	(6,16)	Saluran Sekunder Rehabilitasi Saluran Sekunder 2000 M' dan Bangunan Pelengkap 1 Paket x 2.114.360.270,00 = 2.114.360.270,00 Honor Pengelola Kegiatan Pegguna Anggaran / Kuasa Pengguna Anggaran 1 OB x 970.000,00 = 970.000,00 Pejabat Pelaksana Teknis kegiatan ( PPTK ) 1 OB x 940.000,00 = 940.000,00 Pembantu pelaksana Teknis kegiatan ( Pengawas ) 5 OB x 500.000,00 = 2.500.000,00 Bendahara Pengeluaran Pembantu : 1 OB x 500.000,00 = 500.000,00 Staf Pengelola, Teknik, Administrasi / Keuangan 20 OB x 500.000,00 = 10.000.000,00 Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa Honor Panitia Pengadaan Barang dan Kelompok Kerja ULP 5 OP x 1.270.000,00 = 6.350.000,00 Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Honor Tim Penerima Hasil Pekerjaan / Per paket 5 OP x 770.000,00 = 3.850.000,00 Alat Tulis Kantor Kertas HVS A4 70 Gram

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						3 Rim x 49.000,00 = 147.000,00 Kertas HVS Folio 70 Gram 3 Rim x 53.900,00 = 161.700,00 Kertas Karbon Hitam 1 Kotak x 53.000,00 = 53.000,00 Map Biasa ( Stop map ) folio 50 Buah x 1.250,00 = 62.500,00 Map snelheker 50 Buah x 2.000,00 = 100.000,00 Ballpoint Pilot BPTP 6 Buah x 3.000,00 = 18.000,00 Spidol Marker 3 Buah x 23.000,00 = 69.000,00 Stabilo Boss 3 Buah x 9.000,00 = 27.000,00 Pensil 2B 1 Lusin x 41.500,00 = 41.500,00 Blinder Klip No. 155 3 Kotak x 6.000,00 = 18.000,00 Pisau Cutter 1 Buah x 15.000,00 = 15.000,00 Lem kertas Botol Kecil 5 Botol x 9.000,00 = 45.000,00 Lakban hitam 1" 5 Rol x 6.500,00 = 32.500,00 Hekter HD - 10 1 Buah x 20.000,00 = 20.000,00 Hekter HD - 50 1 Buah x 69.000,00 = 69.000,00 Anak Hekter Kecil ( HD - 10 ) 5 Kotak x 3.000,00 = 15.000,00 Anak Hekter Besar ( HD - 50 ) 5 Kotak x 5.400,00 = 27.000,00 Tinta Refill Printer 2 Kotak x 40.000,00 = 80.000,00 Catridge Canon Prima 1 Buah x 390.000,00 = 390.000,00 DVD - RW Single Pack 1 Buah x 18.000,00 = 18.000,00 Isi ulang toner black 1 Toner x 344.500,00 = 344.500,00 Plastik transparan 2 Pak x 46.000,00 = 92.000,00 Paper Klip No. 1 3 Kotak x 3.800,00 = 11.400,00 Tip-Ex 3 Buah x 8.800,00 = 26.400,00 Penghapus Pensil 5 Buah x 3.000,00 = 15.000,00 Flash Disc 8 Gb 1 Buah x 133.500,00 = 133.500,00 Hard Disc External 1 T 1 Buah x 1.500.000,00 = 1.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 24.56	Rehabilitasi / Perbaikan dan Peningkatan Infrastruktur Irigasi pada DI. Sibatu Batu (DAK)					Belanja Cetak Cetak blanko Laporan 5 Rim x 200.000,00 = 1.000.000,00 Kulit Buku ( Karton / Sampul ) 100 Lembar x 3.000,00 = 300.000,00 Belanja Penggandaan Foto Copy 3,390 Lbr x 200,00 = 678.000,00 Perjalanan Dinas sampai dengan 8 jam Golongan IV LS Harian 4 OH x 330.000,00 = 1.320.000,00 Uang Transport (PP) 4 OK x 110.000,00 = 440.000,00 Perjalanan Dinas sampai dengan 8 jam Golongan III LS Harian 8 OH x 330.000,00 = 2.640.000,00 Uang Transport (PP) 8 OK x 110.000,00 = 880.000,00 Perjalanan Dinas sampai dengan 8 jam Golongan II dan I LS Harian 4 OH x 330.000,00 = 1.320.000,00 Uang Transport (PP) 6 OK x 110.000,00 = 660.000,00 Perjalanan Dinas Lebih dari 8 jam Golongan IV LS Harian 2 OH x 440.000,00 = 880.000,00 LS Penginapan 1 OH x 600.000,00 = 600.000,00 Uang Transport (PP) 1 OK x 200.000,00 = 200.000,00 Perjalanan Dinas Lebih dari 8 jam Golongan III LS Harian 4 OH x 440.000,00 = 1.760.000,00 LS Penginapan 2 OH x 450.000,00 = 900.000,00 Uang Transport (PP) 2 OK x 200.000,00 = 400.000,00 Perjalanan Dinas Lebih dari 8 jam Golongan II dan I LS Harian 2 OH x 440.000,00 = 880.000,00 LS Penginapan 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 Uang Transport (PP) 1 OK x 200.000,00 = 200.000,00
		1.093.680.000,00	1.093.680.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Khusus (D A K)</b>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 24.56 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>					<b>Lokasi Kegiatan : Kec : Sitalasari, Kota : Pematang Siantar.</b>
1.03 . 1.03.02 . 24.56 . 5.2.3.61		1.093.680.000,00	1.093.680.000,00	0,00	0,00	
		1.093.680.000,00	1.093.680.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 24.56 . 5.2.3.61.03		1.093.680.000,00	1.093.680.000,00	0,00	0,00	
	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Air Irigasi					Saluran Sekunder Rehabilitasi Saluran 850 m' 1 pkt x 1.054.213.600,00 = 1.054.213.600,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Pejabat Pengadaan Konstruksi (Ketua,Sekretaris,Anggota) : 5 Org x 1 Pkt 5 op x 1.200.000,00 = 6.000.000,00 Staf Administrasi Kegiatan : 3 Org x 2 Bulan 6 ob x 300.000,00 = 1.800.000,00 Honorarium Pengelola Kegiatan Pembantu Pelaksana Teknis Kegiatan (Pengawas) : 1 Org x 4 Bln 4 ob x 250.000,00 = 1.000.000,00 Staf Teknik, Administrasi/Keuangan : 2 Org x5 Bln 10 ob x 225.000,00 = 2.250.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan per Paket : 5 Org x 1 Pkt 5 op x 750.000,00 = 3.750.000,00 Belanja Alat Tulis kantor Anak Hecter Besar No. 3 20 pak x 47.500,00 = 950.000,00 Anak Hecter Besar No. 10 15 pak x 38.750,00 = 581.250,00 Hecter No. 10 10 bh x 22.625,00 = 226.250,00 Kertas HVS 16 rim x 39.875,00 = 638.000,00 Klip Kertas 14 ktk x 4.575,00 = 64.050,00 Map Biasa 37 bh x 1.250,00 = 46.250,00 Map Gung Yu 15 bh x 18.750,00 = 281.250,00 Stabilo 5 set x 144.200,00 = 721.000,00 Pensil Merah/Biru Uk. Kecil 3 lsn x 30.000,00 = 90.000,00 Tinta Stempel 3 btl x 33.375,00 = 100.125,00 Tinta Printer 5 btl x 40.000,00 = 200.000,00 Tipex

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						6 ktk x 15.500,00 = 93.000,00 Sisa yang tidak dapat digunakan 1 keg x 225,00 = 225,00 Belanja Dokumen/administrasi tender Dokumen tender/kontrak 1 keg. x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Belanja Cetak Kulit Buku 1 Warna/Sampul 525 lbr x 1.500,00 = 787.500,00 Blanko Uk. Sedang 10 rim x 106.250,00 = 1.062.500,00 Belanja Penggandaan Foto Copy 2,500 lbr x 250,00 = 625.000,00 Perjalanan Dinas dari Kantor UPT sampai dengan 8 Jam Golongan IV LS Harian : 1 Org x 2 hr 2 oh x 150.000,00 = 300.000,00 Uang Transport (PP) : 1 Org x 2 Kali 2 ok x 150.000,00 = 300.000,00 Perjalanan Dinas dari Kantor UPT sampai dengan 8 Jam Golongan III LS Harian : 3 Org x 3 hr 9 oh x 150.000,00 = 1.350.000,00 Uang Transport (PP) : 3 Org x 3 Kali 9 ok x 150.000,00 = 1.350.000,00 Perjalanan Dinas dari Kantor UPT sampai dengan 8 Jam Golongan II,I LS Harian : 5 Org x 2 hr 10 oh x 150.000,00 = 1.500.000,00 Uang Transport (PP) : 5 Org x 2 Kali 10 ok x 150.000,00 = 1.500.000,00 Perjalanan Dinas dari Kantor UPT lebih dari 8 Jam Golongan IV LS Harian : 1 Org x 2 hr 2 oh x 370.000,00 = 740.000,00 Uang Transport (PP) : 1 Org x 2 Kali 2 ok x 250.000,00 = 500.000,00 Uang Penginapan : 1 Org x 2 hr 2 oh x 600.000,00 = 1.200.000,00 Perjalanan Dinas dari Kantor UPT lebih dari 8 Jam Golongan III LS Harian : 2 Org x 2 hr 4 oh x 370.000,00 = 1.480.000,00 Uang Transport (PP) : 2 Org x 2 Kali 4 ok x 250.000,00 = 1.000.000,00 Uang Penginapan : 2 Org x 2 hr 4 oh x 450.000,00 = 1.800.000,00 Perjalanan Dinas dari Kantor UPT lebih dari 8 Jam Golongan II,I LS Harian : 2 Org x 2 hr 4 oh x 370.000,00 = 1.480.000,00 Uang Transport (PP) : 2 Org x 2 Kali 4 ok x 250.000,00 = 1.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 24.57	<b>Rehabilitasi/ perbaikan dan peningkatan infrastruktur irigasi (luasan 1.000 ha s/d 3.000 ha atau daerah lintas kabupaten/kota); D.I. Bah Tonang (Paket 1)</b>					Uang Penginapan : 2 Org x 2 hr 4 oh x 300.000,00 = 1.200.000,00
		1.700.000.000,00	1.610.086.483,00	(89.913.517,00)	(5,29)	<b>Sumber Dana :</b>
						<b>Lokasi Kegiatan : Kab. Serdang Bedagai</b>
		1.700.000.000,00	1.610.086.483,00	(89.913.517,00)	(5,29)	
		1.700.000.000,00	1.610.086.483,00	(89.913.517,00)	(5,29)	
1.03 . 1.03.02 . 24.57 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>					
1.03 . 1.03.02 . 24.57 . 5.2.3.61	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Air Irigasi	1.700.000.000,00	1.610.086.483,00	(89.913.517,00)	(5,29)	
1.03 . 1.03.02 . 24.57 . 5.2.3.61.03	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pembawa Irigasi	1.700.000.000,00	1.610.086.483,00	(89.913.517,00)	(5,29)	Saluran Sekunder Perbaikan Bendung 1 Buah;Perbaikan Bangunan Terjun 2 Buah,Pembuatan Lining Sepanjang 300,00 M'. 1 paket x 1.560.935.233,00 = 1.560.935.233,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Tim Pengadaan Barang/Jasa : 5 Org x 1 Pkt 5 OP x 1.270.000,00 = 6.350.000,00 Honorarium Pengelola Kegiatan Kuasa Pengguna Anggaran (KPA) 1 orang x 4 bln 4 OB x 970.000,00 = 3.880.000,00 Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) 1 orang x 4 bln 4 OB x 940.000,00 = 3.760.000,00 Bendahara Pengeluaran Pembantu: 1 Org x 4 Bln 4 OB x 500.000,00 = 2.000.000,00 Pembantu Pelaksana Teknis Kegiatan : 1 Org x 5 Bln 5 OB x 500.000,00 = 2.500.000,00 Staf Teknik, Administrasi Keuangan: 2 Org x 5 Bln 10 OB x 500.000,00 = 5.000.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan per Paket : 5 Org x 1 Pkt 5 OP x 770.000,00 = 3.850.000,00 Belanja Alat Tulis kantor Anak Hekter Besar No.3 10 pak x 47.500,00 = 475.000,00 Anak Hekter Kecil No.10 10 pak x 38.750,00 = 387.500,00 Hekter No.10 5 bh x 23.000,00 = 115.000,00 Kertas HVS A4 70 Gram 10 rim x 45.000,00 = 450.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 24.58	<b>Rehabilitasi/ perbaikan dan peningkatan infrastruktur irigasi (luasan 1.000 ha s/d 3.000 ha atau daerah lintas kabupaten/kota);D.I. Langau (Paket 2)</b>					Klip Kertas 10 ktk x 5.000,00 = 50.000,00 Map Biasa 100 bh x 1.500,00 = 150.000,00 Pensil HB 5 lusin x 58.000,00 = 290.000,00 Stabilo 5 set x 145.000,00 = 725.000,00 Tinta Stempel 5 botol x 33.750,00 = 168.750,00 Belanja Dokumen/Administrasi Tender Dokumen tender/kontrak 1 keg x 1.750.000,00 = 1.750.000,00 Belanja Cetak Kulit Buku 1 Warna/Sampul 500 lbr x 1.500,00 = 750.000,00 Belanja Penggandaan Foto Copy 3,000 lbr x 250,00 = 750.000,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah kurang dari 8 Jam ( Gol. IV ) Uang Harian 10 orang/kali x 150.000,00 = 1.500.000,00 Uang Transport (PP) 10 orang/kali x 150.000,00 = 1.500.000,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah kurang dari 8 Jam ( Gol. III ) Uang Harian 30 orang/hari/kali x 150.000,00 = 4.500.000,00 Uang Transport (PP) 15 Orang/kali x 150.000,00 = 2.250.000,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah kurang dari 8 Jam ( Gol. II ) Uang Harian 20 Orang/hari/kali x 150.000,00 = 3.000.000,00 Uang Transport (PP) 20 Orang/kali x 150.000,00 = 3.000.000,00
		1.550.000.000,00	1.483.126.035,00	(66.873.965,00)	(4,31)	<b>Sumber Dana :</b>
		1.550.000.000,00	1.483.126.035,00	(66.873.965,00)	(4,31)	<b>Lokasi Kegiatan : Kab. Serdang Bedagai</b>
		1.550.000.000,00	1.483.126.035,00	(66.873.965,00)	(4,31)	
1.03 . 1.03.02 . 24.58 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>					
1.03 . 1.03.02 . 24.58 . 5.2.3.61	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Air Irigasi	1.550.000.000,00	1.483.126.035,00	(66.873.965,00)	(4,31)	
1.03 . 1.03.02 . 24.58 . 5.2.3.61.03	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pembawa Irigasi	1.550.000.000,00	1.483.126.035,00	(66.873.965,00)	(4,31)	Saluran Sekunder

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Normalisasi Saluran Sepanjang 3.000,00 M'; Pembuatan Bangunan Sadap/Pintu 2 Buah;Pembuatan Lining Sepanjang 500,00 M'. 1 paket x 1.433.126.035,00 = 1.433.126.035,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Tim Pengadaan Barang/Jasa : 5 Org x 1 Pkt 5 OP x 1.270.000,00 = 6.350.000,00 Honorarium Pengelola Kegiatan Kuasa Pengguna Anggaran (KPA) 1 orang x 4 bln 4 OB x 970.000,00 = 3.880.000,00 Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) 1 orang x 4 bln 4 OB x 940.000,00 = 3.760.000,00 Bendahara Pengeluaran Pembantu: 1 Org x 4 Bln 4 OB x 500.000,00 = 2.000.000,00 Pembantu Pelaksana Teknis Kegiatan : 1 Org x 5 Bln 5 OB x 500.000,00 = 2.500.000,00 Staf Teknik, Administrasi Keuangan: 2 Org x 5 Bln 10 OB x 500.000,00 = 5.000.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan per Paket : 5 Org x 1 Pkt 5 OP x 770.000,00 = 3.850.000,00 Belanja Alat Tulis kantor Anak Hekter Besar No.3 10 pak x 47.500,00 = 475.000,00 Anak Hekter Kecil No.10 10 pak x 38.750,00 = 387.500,00 Hekter No.10 5 bh x 23.000,00 = 115.000,00 Kertas HVS A4 70 Gram 10 rim x 45.000,00 = 450.000,00 Klip Kertas 10 ktk x 5.000,00 = 50.000,00 Map Biasa 100 bh x 1.500,00 = 150.000,00 Pensil HB 5 lusin x 58.000,00 = 290.000,00 Stabilo 5 set x 145.000,00 = 725.000,00 Tinta Stempel 5 botol x 33.750,00 = 168.750,00 Belanja Dokumen/Administrasi Tender Dokumen tender/kontrak 1 keg x 1.750.000,00 = 1.750.000,00 Belanja Cetak Kulit Buku 1 Warna/Sampul

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 24.59	<b>Rehabilitasi/ perbaikan dan peningkatan infrastruktur irigasi (luasan 1.000 ha s/d 3.000 ha atau daerah lintas kabupaten/kota); D.I Paya Lembang (Paket 3)</b>					500 lbr x 1.500,00 = 750.000,00 Belanja Penggandaan Foto Copy 3,395 lbr x 250,00 = 848.750,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah kurang dari 8 Jam ( Gol. IV ) Uang Harian 10 orang/kali x 150.000,00 = 1.500.000,00 Uang Transport (PP) 10 orang/kali x 150.000,00 = 1.500.000,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah kurang dari 8 Jam ( Gol. III ) Uang Harian 20 orang/hari/kali x 150.000,00 = 3.000.000,00 Uang Transport (PP) 20 Orang/kali x 150.000,00 = 3.000.000,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah kurang dari 8 Jam ( Gol. II ) Uang Harian 25 Orang/hari/kali x 150.000,00 = 3.750.000,00 Uang Transport (PP) 25 Orang/kali x 150.000,00 = 3.750.000,00
		1.500.000.000,00	1.338.042.140,00	(161.957.860,00)	(10,80)	<b>Sumber Dana :</b>
						<b>Lokasi Kegiatan : Kab. Serdang Bedagai</b>
		1.500.000.000,00	1.338.042.140,00	(161.957.860,00)	(10,80)	
		1.500.000.000,00	1.338.042.140,00	(161.957.860,00)	(10,80)	
1.03 . 1.03.02 . 24.59 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>					
1.03 . 1.03.02 . 24.59 . 5.2.3.61	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Air Irigasi	1.500.000.000,00	1.338.042.140,00	(161.957.860,00)	(10,80)	
1.03 . 1.03.02 . 24.59 . 5.2.3.61.03	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pembawa Irigasi	1.500.000.000,00	1.338.042.140,00	(161.957.860,00)	(10,80)	Bangunan Suplesi Perbaikan Bangunan Suplesi dari Sungai Martebing; 1 Bh - Normalisasi Saluran Sepanjang 1.500,00 M' 1 paket x 1.288.042.140,00 = 1.288.042.140,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Tim Pengadaan Barang/Jasa : 5 Org x 1 Pkt 5 OP x 1.270.000,00 = 6.350.000,00 Honorarium Pengelola Kegiatan Kuasa Pengguna Anggaran (KPA) 1 orang x 4 bln 4 OB x 970.000,00 = 3.880.000,00 Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) 1 orang x 4 bln 4 OB x 940.000,00 = 3.760.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Bendahara Pengeluaran Pembantu: 1 Org x 4 Bln 4 OB x 500.000,00 = 2.000.000,00 Pembantu Pelaksana Teknis Kegiatan : 1 Org x 5 Bln 5 OB x 500.000,00 = 2.500.000,00 Staf Teknik, Administrasi Keuangan: 2 Org x 5 Bln 10 OB x 500.000,00 = 5.000.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan per Paket : 5 Org x 1 Pkt 5 OP x 770.000,00 = 3.850.000,00 Belanja Alat Tulis kantor Anak Hekter Besar No.3 10 pak x 47.500,00 = 475.000,00 Anak Hekter Kecil No.10 10 pak x 38.750,00 = 387.500,00 Hekter No.10 5 bh x 23.000,00 = 115.000,00 Kertas HVS A4 70 Gram 10 rim x 45.000,00 = 450.000,00 Klip Kertas 10 ktk x 5.000,00 = 50.000,00 Map Biasa 100 bh x 1.500,00 = 150.000,00 Pensil HB 5 lusin x 58.000,00 = 290.000,00 Stabilo 5 set x 145.000,00 = 725.000,00 Tinta Stempel 5 botol x 33.750,00 = 168.750,00 Belanja Dokumen/Administrasi Tender Dokumen tender/kontrak 1 keg x 1.750.000,00 = 1.750.000,00 Belanja Cetak Kulit Buku 1 Warna/Sampul 500 lbr x 1.500,00 = 750.000,00 Belanja Penggandaan Foto Copy 3,395 lbr x 250,00 = 848.750,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah kurang dari 8 Jam ( Gol. IV ) Uang Harian 10 orang/kali x 150.000,00 = 1.500.000,00 Uang Transport (PP) 10 orang/kali x 150.000,00 = 1.500.000,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah kurang dari 8 Jam ( Gol. III ) Uang Harian 20 orang/hari/kali x 150.000,00 = 3.000.000,00 Uang Transport (PP) 20 Orang/kali x 150.000,00 = 3.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 24.60	<b>Rehabilitasi/ perbaikan dan peningkatan infrastruktur irigasi (luasan 1.000 ha s/d 3.000 ha atau daerah lintas kabupaten/kota); D.I Pekan Kemis</b>					Perjalanan Dinas dalam Daerah kurang dari 8 Jam ( Gol. II ) Uang Harian 25 Orang/hari/kali x 150.000,00 = 3.750.000,00 Uang Transport (PP) 25 Orang/kali x 150.000,00 = 3.750.000,00
		400.000.000,00	379.036.795,00	(20.963.205,00)	(5,24)	<b>Sumber Dana :</b>
						<b>Lokasi Kegiatan : Kec. Serdang Bedagai</b>
		400.000.000,00	379.036.795,00	(20.963.205,00)	(5,24)	
		400.000.000,00	379.036.795,00	(20.963.205,00)	(5,24)	
1.03 . 1.03.02 . 24.60 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>					
1.03 . 1.03.02 . 24.60 . 5.2.3.61	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Air Irigasi					
1.03 . 1.03.02 . 24.60 . 5.2.3.61.03	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pembawa Irigasi	400.000.000,00	379.036.795,00	(20.963.205,00)	(5,24)	Lining Saluran Pembuatan Lining Saluran Sepanjang 285,00 M'. 1 paket x 359.064.695,00 = 359.064.695,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Tim Pengadaan Barang/Jasa : 5 Org x 1 Pkt 5 OP x 760.000,00 = 3.800.000,00 Honorarium Pengelola Kegiatan Pembantu Pelaksana Teknis Kegiatan : 1 Org x 3 bln 3 OB x 370.000,00 = 1.110.000,00 Staf Teknik, Administrasi Keuangan: 2 Org x 3 bln 6 OB x 350,00 = 2.100,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan per Paket : 5 Org x 1 Pkt 5 OP x 520.000,00 = 2.600.000,00 Belanja Alat Tulis kantor Anak Hekter Besar No.3 10 pak x 47.500,00 = 475.000,00 Anak Hekter Kecil No.10 10 pak x 38.750,00 = 387.500,00 Hekter No.10 5 bh x 23.000,00 = 115.000,00 Kertas HVS A4 70 Gram 10 rim x 45.000,00 = 450.000,00 Klip Kertas 10 ktk x 5.000,00 = 50.000,00 Map Biasa 100 bh x 1.500,00 = 150.000,00 Pensil HB

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 24.61	<b>Rehabilitasi/ perbaikan dan peningkatan infrastruktur irigasi (luasan 1.000 ha s/d 3.000 ha atau daerah lintas kabupaten/kota); D.I Pekan Dolok (Paket 2)</b>					5 lusin x 58.000,00 = 290.000,00 Stabilo 5 set x 145.000,00 = 725.000,00 Tinta Stempel 5 botol x 33.750,00 = 168.750,00 Belanja Dokumen/Administrasi Tender Dokumen tender/kontrak 1 keg x 1.750.000,00 = 1.750.000,00 Belanja Cetak Kulit Buku 1 Warna/Sampul 500 lbr x 1.500,00 = 750.000,00 Belanja Penggandaan Foto Copy 3,395 lbr x 250,00 = 848.750,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah kurang dari 8 Jam ( Gol. IV ) Uang Harian 3 orang/kali x 150.000,00 = 450.000,00 Uang Transport (PP) 3 orang/kali x 150.000,00 = 450.000,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah kurang dari 8 Jam ( Gol. III ) Uang Harian 9 orang/hari/kali x 150.000,00 = 1.350.000,00 Uang Transport (PP) 9 Orang/kali x 150.000,00 = 1.350.000,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah kurang dari 8 Jam ( Gol. II ) Uang Harian 9 Orang/hari/kali x 150.000,00 = 1.350.000,00 Uang Transport (PP) 9 Orang/kali x 150.000,00 = 1.350.000,00
		300.000.000,00	256.955.413,00	(43.044.587,00)	(14,35)	<b>Sumber Dana :</b>
						<b>Lokasi Kegiatan : Kab. Serdang Bedagai</b>
		300.000.000,00	256.955.413,00	(43.044.587,00)	(14,35)	
		300.000.000,00	256.955.413,00	(43.044.587,00)	(14,35)	
1.03 . 1.03.02 . 24.61 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	300.000.000,00	256.955.413,00	(43.044.587,00)	(14,35)	
1.03 . 1.03.02 . 24.61 . 5.2.3.61	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Air Irigasi	300.000.000,00	256.955.413,00	(43.044.587,00)	(14,35)	
1.03 . 1.03.02 . 24.61 . 5.2.3.61.03	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pembawa Irigasi	300.000.000,00	256.955.413,00	(43.044.587,00)	(14,35)	Lining Saluran Lining Saluran Sepanjang 214,00 M'. 1 paket x 241.964.613,00 = 241.964.613,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Honorarium Tim Pengadaan Barang/Jasa : 5 Org x 1 Pkt 5 OP x 750.000,00 = 3.750.000,00 Honorarium Pengelola Kegiatan Pembantu Pelaksana Teknis Kegiatan : 1 Org x 3 bln 3 OB x 370.000,00 = 1.110.000,00 Staf Teknik, Administrasi Keuangan: 1 Org x 3 bln 3 OB x 350,00 = 1.050,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan per Paket : 5 Org x 1 Pkt 5 OP x 500.000,00 = 2.500.000,00 Belanja Alat Tulis kantor Anak Hekter Besar No.3 4 pak x 47.500,00 = 190.000,00 Anak Hekter Kecil No.10 4 pak x 38.750,00 = 155.000,00 Hekter No.10 4 bh x 23.000,00 = 92.000,00 Kertas HVS A4 70 Gram 5 rim x 45.000,00 = 225.000,00 Map Biasa 52 bh x 1.500,00 = 78.000,00 Pensil HB 2 lusin x 58.000,00 = 116.000,00 Stabilo 2 set x 145.000,00 = 290.000,00 Tinta Stempel 1 botol x 33.750,00 = 33.750,00 Belanja Dokumen/Administrasi Tender Dokumen tender/kontrak 1 keg x 1.750.000,00 = 1.750.000,00 Belanja Cetak Kulit Buku 1 Warna/Sampul 300 lbr x 1.500,00 = 450.000,00 Belanja Penggandaan Foto Copy 200 lbr x 250,00 = 50.000,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah kurang dari 8 Jam ( Gol. IV ) Uang Harian 2 orang/kali x 150.000,00 = 300.000,00 Uang Transport (PP) 2 orang/kali x 150.000,00 = 300.000,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah kurang dari 8 Jam ( Gol. III ) Uang Harian 6 orang/hari/kali x 150.000,00 = 900.000,00 Uang Transport (PP) 6 Orang/kali x 150.000,00 = 900.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 24.62	<b>Rehabilitasi/ perbaikan dan peningkatan infrastruktur rawa (luasan 1.000 ha s/d 3.000 ha atau daerah lintas kabupaten/kota); D.R Bogak Besar (Paket 1)</b>					Perjalanan Dinas dalam Daerah kurang dari 8 Jam ( Gol. II ) Uang Harian 6 Orang/hari/kali x 150.000,00 = 900.000,00 Uang Transport (PP) 6 Orang/kali x 150.000,00 = 900.000,00
		430.000.000,00	348.163.150,00	(81.836.850,00)	(19,03)	<b>Sumber Dana :</b>
						<b>Lokasi Kegiatan : Kab. Serdang Bedagai</b>
		430.000.000,00	348.163.150,00	(81.836.850,00)	(19,03)	
		430.000.000,00	348.163.150,00	(81.836.850,00)	(19,03)	
1.03 . 1.03.02 . 24.62 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>					
1.03 . 1.03.02 . 24.62 . 5.2.3.63	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Air Rawa					
1.03 . 1.03.02 . 24.62 . 5.2.3.63.04	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pembuang Pasang Rawa	430.000.000,00	348.163.150,00	(81.836.850,00)	(19,03)	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honor Pejabat / Panitia Pengadaan Barang/Jasa 5 Org x 1 Pkt 5 OP x 750.000,00 = 3.750.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 5 Org x 1 Pkt 5 OP x 520.000,00 = 2.600.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Bolpoin Faster 1 Lsn x 30.600,00 = 30.600,00 Bantal Stempel Hero Ukr. Besar 2 Bh x 4.000,00 = 8.000,00 Binder Klip No. 107 3 Ktk x 12.000,00 = 36.000,00 Binder Klip No. 200 2 Ktk x 11.425,00 = 22.850,00 Hekter uk. 10 Merk Max 1 Bh x 8.000,00 = 8.000,00 Isi Hekter Uk. 10 Merk Etona 5 Dos x 39.000,00 = 195.000,00 Isolasi Band Hitam Uk. Besar 5 Bh x 9.000,00 = 45.000,00 Isolasi Band Bening Uk. Kecil 3 Bh x 4.845,00 = 14.535,00 Kertas HVS 70 Gram Folio isi 500 Lbr 2 Rim x 56.000,00 = 112.000,00 Kertas HVS D/F 70 Garm A3 1 Rim x 81.000,00 = 81.000,00 Lem Cair Botol 1 Btl x 16.575,00 = 16.575,00 Map Biasa ( Stop Map ) 20 Bh x 1.275,00 = 25.500,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Map Plastik Folio 18 Bh x 5.500,00 = 99.000,00 Map Snal Hakter Folio 10 Bh x 9.500,00 = 95.000,00 Pelobang Kertas Uk. Besar 3 Bh x 35.700,00 = 107.100,00 Penjepit Kertas Uk. Besar 260 5 Bh x 4.300,00 = 21.500,00 Penjepit Kertas Uk. Kecil 107 9 Ktk x 10.725,00 = 96.525,00 Pinsil 2 B 2 Lsn x 38.250,00 = 76.500,00 Penghapus 1 Ktk x 30.000,00 = 30.000,00 Penggaris Bahan Plastik Uk. 30 Cm 10 Bh x 6.000,00 = 60.000,00 Spidol White Board 3 Bh x 10.000,00 = 30.000,00 Stabilo 2 Bh x 8.500,00 = 17.000,00 Tinta Komputer Isi Ulang 1 Bh x 30.600,00 = 30.600,00 Belanja Dokumen / Administrasi Tender Dokumen Tender / Kontrak 1 Keg x 1.750.000,00 = 1.750.000,00 Belanja Penggandaan Foto Copy 1,800 Lbr x 250,00 = 450.000,00 Foto Copy A3 100 Lbr x 600,00 = 60.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Golongan IV LS Harian 6 orang/kali x 150.000,00 = 900.000,00 Uang Transport ( PP ) 6 orang/kali x 150.000,00 = 900.000,00 Golongan III LS Harian 9 orang/hari/kali x 150.000,00 = 1.350.000,00 Uang Transport ( PP ) 9 orang/kali x 150.000,00 = 1.350.000,00 Golongan II,I LS Harian 9 orang/hari/kali x 150.000,00 = 1.350.000,00 Uang Transport ( PP ) 9 orang/kali x 150.000,00 = 1.350.000,00 Saluran Sekunder Pembuang Normalisasi Saluran Pembuang Sepanjang 2.000,00 M'; Pembuatan Pintu Klep 2 Buah 1 Pkt x 327.884.865,00 = 327.884.865,00 Honor Pengelola Kegiatan Pembantu PPTK

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 24.63	<b>Rehabilitasi/ perbaikan dan peningkatan infrastruktur rawa (luasan 1.000 ha s/d 3.000 ha atau daerah lintas kabupaten/kota); D.R Bogak Besar (Paket 2)</b>					3 orang/bulan x 370.000,00 = 1.110.000,00 Staf Teknik,Adm 6 orang/bulan x 350.000,00 = 2.100.000,00
		350.000.000,00	338.983.111,00	(11.016.889,00)	(3,15)	<b>Sumber Dana :</b>
						<b>Lokasi Kegiatan : Kab. Serdang Bedagai</b>
		350.000.000,00	338.983.111,00	(11.016.889,00)	(3,15)	
		350.000.000,00	338.983.111,00	(11.016.889,00)	(3,15)	
1.03 . 1.03.02 . 24.63 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>					
1.03 . 1.03.02 . 24.63 . 5.2.3.63	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Air Rawa	350.000.000,00	338.983.111,00	(11.016.889,00)	(3,15)	
1.03 . 1.03.02 . 24.63 . 5.2.3.63.04	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pembuang Pasang Rawa	350.000.000,00	338.983.111,00	(11.016.889,00)	(3,15)	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honor Pejabat / Panitia Pengadaan Barang/Jasa 5 Org x 1 Pkt 5 OP x 750.000,00 = 3.750.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 5 Org x 1 Pkt 5 OP x 520.000,00 = 2.600.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Bolpoin Faster 1 Lsn x 30.600,00 = 30.600,00 Bantal Stempel Hero Ukr. Besar 2 Bh x 4.000,00 = 8.000,00 Binder Klip No. 107 3 Ktk x 12.000,00 = 36.000,00 Binder Klip No. 200 2 Ktk x 11.425,00 = 22.850,00 Hekter uk. 10 Merk Max 1 Bh x 8.000,00 = 8.000,00 Isi Hekter Uk. 10 Merk Etona 5 Dos x 39.000,00 = 195.000,00 Isolasi Band Hitam Uk. Besar 5 Bh x 9.000,00 = 45.000,00 Isolasi Band Bening Uk. Kecil 3 Bh x 4.845,00 = 14.535,00 Kertas HVS 70 Gram Folio isi 500 Lbr 5 Rim x 56.000,00 = 280.000,00 Kertas HVS D/F 70 Garm A3 2 Rim x 81.000,00 = 162.000,00 Lem Cair Botol 1 Btl x 16.575,00 = 16.575,00 Map Biasa ( Stop Map ) 50 Bh x 1.275,00 = 63.750,00 Map Plastik Folio 18 Bh x 5.500,00 = 99.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 24.64	<b>Rehabilitasi/ perbaikan dan peningkatan infrastruktur rawa (luasan 1.000 ha s/d 3.000 ha atau daerah lintas kabupaten/kota); D.R Bogak Besar (Paket 3)</b>					Map Snal Hakter Folio 10 Bh x 9.500,00 = 95.000,00 Pelobang Kertas Uk. Besar 3 Bh x 35.700,00 = 107.100,00 Penjepit Kertas Uk. Besar 260 5 Bh x 4.300,00 = 21.500,00 Penjepit Kertas Uk. Kecil 107 9 Ktk x 10.725,00 = 96.525,00 Pinsil 2 B 6 Lsn x 38.250,00 = 229.500,00 Penghapus 1 Ktk x 30.000,00 = 30.000,00 Penggaris Bahan Plastik Uk. 30 Cm 10 Bh x 6.000,00 = 60.000,00 Spidol White Board 3 Bh x 10.000,00 = 30.000,00 Stabilo 2 Bh x 8.500,00 = 17.000,00 Tinta Komputer Isi Ulang 3 Bh x 30.600,00 = 91.800,00 Belanja Dokumen / Administrasi Tender Dokumen Tender / Kontrak 1 Keg x 1.750.000,00 = 1.750.000,00 Belanja Penggandaan Foto Copy 2,000 Lbr x 250,00 = 500.000,00 Foto Copy A3 150 Lbr x 600,00 = 90.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Golongan IV LS Harian 1 Org x 2 Hr 2 OH x 150.000,00 = 300.000,00 Uang Transport ( PP ) 1 Org x 2 Kali 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00 Golongan III LS Harian 3 Org x 3 Hr 9 OH x 150.000,00 = 1.350.000,00 Uang Transport ( PP ) 3 Org x 3 Kali 9 OK x 150.000,00 = 1.350.000,00 Golongan II,I LS Harian 3 Org x 3 Hr 9 OH x 150.000,00 = 1.350.000,00 Uang Transport ( PP ) 3 Org x 3 Kali 9 OK x 150.000,00 = 1.350.000,00 Saluran Sekunder Pembuang Normalisasi Saluran Pembuang Sepanjang 2.000,00 M' 1 Pkt x 322.533.376,00 = 322.533.376,00
		400.000.000,00	384.089.087,00	(15.910.913,00)	(3,98)	<b>Sumber Dana :</b>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 24.64 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	400.000.000,00	384.089.087,00	(15.910.913,00)	(3,98)	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honor Pejabat / Panitia Pengadaan Barang/Jasa 5 Org x 1 Pkt 5 OP x 750.000,00 = 3.750.000,00 Honorarium Pengelola Kegiatan Pembantu Pelaksana Teknis Kegiatan ( Pengawas ) 1 Org x 3 Bln 3 OB x 370.000,00 = 1.110.000,00 Staf Teknik, Administrasi/Keuangan : 2 Org x 3 Bln 6 OB x 370.000,00 = 2.220.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 5 Org x 1 Pkt 5 OP x 520.000,00 = 2.600.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Bolpoin Faster 1 Lsn x 30.600,00 = 30.600,00 Bantal Stempel Hero Ukr. Besar 2 Bh x 4.000,00 = 8.000,00 Binder Klip No. 107 3 Ktk x 12.000,00 = 36.000,00 Binder Klip No. 200 2 Ktk x 11.425,00 = 22.850,00 Hekter uk. 10 Merk Max 1 Bh x 8.000,00 = 8.000,00 Isi Hekter Uk. 10 Merk Etona 5 Dos x 39.000,00 = 195.000,00 Isolasi Band Hitam Uk. Besar 5 Bh x 9.000,00 = 45.000,00 Isolasi Band Bening Uk. Kecil 3 Bh x 4.845,00 = 14.535,00 Kertas HVS 70 Gram Folio isi 500 Lbr 5 Rim x 56.000,00 = 280.000,00 Kertas HVS D/F 70 Garm A3 2 Rim x 81.000,00 = 162.000,00 Lem Cair Botol 1 Btl x 16.575,00 = 16.575,00 Map Biasa ( Stop Map ) 50 Bh x 1.275,00 = 63.750,00 Map Plastik Folio 18 Bh x 5.500,00 = 99.000,00 Map Snal Hakter Folio 10 Bh x 9.500,00 = 95.000,00 Pelobang Kertas Uk. Besar 3 Bh x 35.700,00 = 107.100,00 Penjepit Kertas Uk. Besar 260
1.03 . 1.03.02 . 24.64 . 5.2.3.63	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Air Rawa	400.000.000,00	384.089.087,00	(15.910.913,00)	(3,98)	
1.03 . 1.03.02 . 24.64 . 5.2.3.63.04	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pembuang Pasang Rawa	400.000.000,00	384.089.087,00	(15.910.913,00)	(3,98)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 24.65	<b>Rehabilitasi/ perbaikan dan peningkatan infrastruktur irigasi (luasan 1.000 ha s/d 3.000 ha atau daerah lintas kabupaten/kota); D.I Sijambi</b>					5 Bh x 4.300,00 = 21.500,00 Penjepit Kertas Uk. Kecil 107 9 Ktk x 10.725,00 = 96.525,00 Pinsil 2 B 6 Lsn x 38.250,00 = 229.500,00 Penghapus 1 Ktk x 30.000,00 = 30.000,00 Penggaris Bahan Plastik Uk. 30 Cm 10 Bh x 6.000,00 = 60.000,00 Spidol White Board 3 Bh x 10.000,00 = 30.000,00 Stabilo 2 Bh x 8.500,00 = 17.000,00 Tinta Komputer Isi Ulang 3 Bh x 30.600,00 = 91.800,00 Belanja Dokumen / Administrasi Tender Dokumen Tender / Kontrak 1 Keg x 1.750.000,00 = 1.750.000,00 Belanja Penggandaan Foto Copy 2,000 Lbr x 250,00 = 500.000,00 Foto Copy A3 150 Lbr x 600,00 = 90.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Golongan IV LS Harian 1 Org x 2 Hr 2 OH x 150.000,00 = 300.000,00 Uang Transport ( PP ) 1 Org x 2 Kali 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00 Golongan III LS Harian 3 Org x 3 Hr 9 OH x 150.000,00 = 1.350.000,00 Uang Transport ( PP ) 3 Org x 3 Kali 9 OK x 150.000,00 = 1.350.000,00 Golongan II,I LS Harian 3 Org x 3 Hr 9 OH x 150.000,00 = 1.350.000,00 Uang Transport ( PP ) 3 Org x 3 Kali 9 OK x 150.000,00 = 1.350.000,00 Saluran Sekunder Pembuang Normalisasi Saluran Pembuang Sepanjang 2.500 m 1 Pkt x 364.309.352,00 = 364.309.352,00
		800.000.000,00	768.688.500,00	(31.311.500,00)	(3,91)	<b>Sumber Dana :</b>
		800.000.000,00	768.688.500,00	(31.311.500,00)	(3,91)	<b>Lokasi Kegiatan : Desa Sei Lama Kec. Simpang Empat Kab. Asahan</b>
1.03 . 1.03.02 . 24.65 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 24.65 . 5.2.3.61	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Air Irigasi	800.000.000,00	768.688.500,00	(31.311.500,00)	(3,91)	Honorarium Pelaksana Kegiatan Pengguna Anggaran / Kuasa Pengguna Anggaran 3 OB x 830.000,00 = 2.490.000,00 Pejabat Pelaksana Teknis kegiatan ( PPTK ) 3 OB x 800.000,00 = 2.400.000,00 Pembantu pelaksana Teknis kegiatan ( Pengawas ) 10 OB x 430.000,00 = 4.300.000,00 Bendahara Pengeluaran Pembantu 3 OB x 430.000,00 = 1.290.000,00 Staf Pengelola, Teknik, Administrasi / Keuangan 10 OB x 430.000,00 = 4.300.000,00 Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa Honor Panitia Pengadaan Barang dan Kelompok Kerja ULP 5 OP x 1.020.000,00 = 5.100.000,00 Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Honor Tim Penerima Hasil Pekerjaan / Per paket 5 OP x 620.000,00 = 3.100.000,00 Belanja alat tulis kantor Kertas HVS A4 70 Gram 3 Rim x 49.000,00 = 147.000,00 Kertas HVS Folio 70 Gram 3 Rim x 53.900,00 = 161.700,00 Kertas Karbon Hitam 1 Kotak x 53.000,00 = 53.000,00 Map Biasa ( Stop map ) folio 100 Buah x 1.250,00 = 125.000,00 Map snelheker 100 Buah x 2.000,00 = 200.000,00 Ballpoint Pilot BPTP 6 Buah x 3.000,00 = 18.000,00 Spidol Marker 6 Buah x 23.000,00 = 138.000,00 Stabilo Boss 8 Buah x 9.000,00 = 72.000,00 Pensil 2B 1 Lusin x 41.500,00 = 41.500,00 Blinder Klip No. 155 5 Kotak x 6.000,00 = 30.000,00 Pisau Cutter 1 Buah x 15.000,00 = 15.000,00 Lem kertas Botol Kecil 3 Botol x 9.000,00 = 27.000,00 Lakban hitam 1" 11 Rol x 6.500,00 = 71.500,00
1.03 . 1.03.02 . 24.65 . 5.2.3.61.02	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pengambilan Irigasi	800.000.000,00	768.688.500,00	(31.311.500,00)	(3,91)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Hekter HD - 10 1 Buah x 20.700,00 = 20.700,00 Hekter HD - 50 1 Buah x 69.000,00 = 69.000,00 Anak Hekter Kecil ( HD - 10 ) 5 Kotak x 3.000,00 = 15.000,00 Anak Hekter Besar ( HD - 50 ) 5 Kotak x 5.400,00 = 27.000,00 Tinta Refill Printer 5 Kotak x 40.000,00 = 200.000,00 Catridge Canon Prima 1 Buah x 390.000,00 = 390.000,00 DVD - RW Single Pack 2 Buah x 18.000,00 = 36.000,00 Isi ulang toner black 1 Toner x 344.500,00 = 344.500,00 Plastik transparan 2 Pak x 46.000,00 = 92.000,00 Paper Klip No. 1 2 Kotak x 3.900,00 = 7.800,00 Tip-Ex 2 Buah x 8.400,00 = 16.800,00 Penghapus Pensil 6 Buah x 3.000,00 = 18.000,00 Flash Disc 8 Gb 1 Buah x 133.500,00 = 133.500,00 Hard Disc External 1 T 1 Buah x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Belanja Cetak Cetak blanko Laporan 2 Rim x 200.000,00 = 400.000,00 Kulit Buku ( Karton / Sampul ) 50 Lembar x 3.000,00 = 150.000,00 Belanja Penggandaan Foto Copy 2,150 Lbr x 200,00 = 430.000,00 Belanja Perjalanan Dinas sampai dengan 8 jam Golongan IV LS Harian 3 OH x 150.000,00 = 450.000,00 Uang Transport (PP) 3 orang/kali x 150.000,00 = 450.000,00 Belanja Perjalanan Dinas sampai dengan 8 jam Golongan III LS Harian 12 orang/hari/kali x 150.000,00 = 1.800.000,00 Uang Transport (PP) 12 orang/kali x 150.000,00 = 1.800.000,00 Belanja Perjalanan Dinas sampai dengan 8 jam Golongan II dan I LS Harian 9 orang/hari/kali x 150.000,00 = 1.350.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 24.66	<b>Rehabilitasi/ perbaikan dan peningkatan infrastruktur irigasi (luasan 1.000 ha s/d 3.000 ha atau daerah lintas kabupaten/kota); D.I Sijambi</b>					Uang Transport (PP) 9 orang/kali x 150.000,00 = 1.350.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Lebih dari 8 jam Golongan IV LS Harian 2 OH x 370.000,00 = 740.000,00 LS Penginapan 1 OH x 600.000,00 = 600.000,00 Uang Transport (PP) 1 OK x 180.000,00 = 180.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Lebih dari 8 jam Golongan III LS Harian 2 OH x 370.000,00 = 740.000,00 LS Penginapan 1 OH x 450.000,00 = 450.000,00 Uang Transport (PP) 1 OK x 180.000,00 = 180.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Lebih dari 8 jam Golongan II dan I LS Harian 2 OH x 370.000,00 = 740.000,00 LS Penginapan 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 Uang Transport (PP) 1 OK x 180.000,00 = 180.000,00 Bangunan Pengambilan Irigasi Lain-lain Rehabilitasi Bangunan Free Intake 1 bh 1 pkt x 729.448.500,00 = 729.448.500,00
		600.000.000,00	587.663.482,00	(12.336.518,00)	(2,06)	<b>Sumber Dana :</b>
						<b>Lokasi Kegiatan : Desa Sijambi Kec. Datuk Bandar, Kota Tanjung Balai</b>
		600.000.000,00	587.663.482,00	(12.336.518,00)	(2,06)	
		600.000.000,00	587.663.482,00	(12.336.518,00)	(2,06)	
1.03 . 1.03.02 . 24.66 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>					
1.03 . 1.03.02 . 24.66 . 5.2.3.61	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Air Irigasi	600.000.000,00	587.663.482,00	(12.336.518,00)	(2,06)	
1.03 . 1.03.02 . 24.66 . 5.2.3.61.03	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pembawa Irigasi	600.000.000,00	587.663.482,00	(12.336.518,00)	(2,06)	Honorarium Pelaksana Kegiatan Pengguna Anggaran / Kuasa Pengguna Anggaran 1 OB x 830.000,00 = 830.000,00 Pejabat Pelaksana Teknis kegiatan ( PPTK ) 1 OB x 800.000,00 = 800.000,00 Pembantu pelaksana Teknis kegiatan ( Pengawas ) 10 OB x 430.000,00 = 4.300.000,00 Bendahara Pengeluaran Pembantu 1 OB x 430.000,00 = 430.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Staf Pengelola, Teknik, Administrasi / Keuangan 10 OB x 430.000,00 = 4.300.000,00 Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa Honor Panitia Pengadaan Barang dan Kelompok Kerja ULP 5 OP x 1.020.000,00 = 5.100.000,00 Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Honor Tim Penerima Hasil Pekerjaan / Per paket 5 OP x 620.000,00 = 3.100.000,00 Belanja alat tulis kantor Kertas HVS A4 70 Gram 3 Rim x 49.000,00 = 147.000,00 Kertas HVS Folio 70 Gram 3 Rim x 53.900,00 = 161.700,00 Kertas Karbon Hitam 1 Kotak x 53.000,00 = 53.000,00 Map Biasa ( Stop map ) folio 100 Buah x 1.250,00 = 125.000,00 Map snelheker 100 Buah x 2.000,00 = 200.000,00 Ballpoint Pilot BPTP 6 Buah x 3.000,00 = 18.000,00 Spidol Marker 6 Buah x 23.000,00 = 138.000,00 Stabilo Boss 8 Buah x 9.000,00 = 72.000,00 Pensil 2B 1 Lusin x 41.500,00 = 41.500,00 Blinder Klip No. 155 5 Kotak x 6.000,00 = 30.000,00 Pisau Cutter 1 Buah x 15.000,00 = 15.000,00 Lem kertas Botol Kecil 3 Botol x 9.000,00 = 27.000,00 Lakban hitam 1" 11 Rol x 6.500,00 = 71.500,00 Hekter HD - 10 1 Buah x 20.700,00 = 20.700,00 Hekter HD - 50 1 Buah x 69.000,00 = 69.000,00 Anak Hekter Kecil ( HD - 10 ) 5 Kotak x 3.000,00 = 15.000,00 Anak Hekter Besar ( HD - 50 ) 5 Kotak x 5.400,00 = 27.000,00 Tinta Refill Printer 5 Kotak x 40.000,00 = 200.000,00 DVD - RW Single Pack 2 Buah x 18.000,00 = 36.000,00 Plastik transparan 2 Pak x 46.000,00 = 92.000,00 Paper Klip No. 1

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						2 Kotak x 3.900,00 = 7.800,00 Tip-Ex 2 Buah x 8.400,00 = 16.800,00 Penghapus Pensil 6 Buah x 3.000,00 = 18.000,00 Flash Disc 8 Gb 1 Buah x 133.500,00 = 133.500,00 Belanja Cetak Cetak blanko Laporan 2 Rim x 200.000,00 = 400.000,00 Kulit Buku ( Karton / Sampul ) 50 Lembar x 3.000,00 = 150.000,00 Belanja Penggandaan Foto Copy 2,150 Lbr x 200,00 = 430.000,00 Belanja Perjalanan Dinas sampai dengan 8 jam Golongan IV LS Harian 3 OH x 150.000,00 = 450.000,00 Uang Transport (PP) 3 orang/kali x 150.000,00 = 450.000,00 Belanja Perjalanan Dinas sampai dengan 8 jam Golongan III LS Harian 12 orang/hari/kali x 150.000,00 = 1.800.000,00 Uang Transport (PP) 12 orang/kali x 150.000,00 = 1.800.000,00 Belanja Perjalanan Dinas sampai dengan 8 jam Golongan II dan I LS Harian 9 orang/hari/kali x 150.000,00 = 1.350.000,00 Uang Transport (PP) 9 orang/kali x 150.000,00 = 1.350.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Lebih dari 8 jam Golongan IV LS Harian 2 OH x 370.000,00 = 740.000,00 LS Penginapan 1 OH x 600.000,00 = 600.000,00 Uang Transport (PP) 1 OK x 180.000,00 = 180.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Lebih dari 8 jam Golongan III LS Harian 2 OH x 370.000,00 = 740.000,00 LS Penginapan 1 OH x 450.000,00 = 450.000,00 Uang Transport (PP) 1 OK x 180.000,00 = 180.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Lebih dari 8 jam Golongan II dan I LS Harian

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 24.67	<b>Rehabilitasi/ perbaikan dan peningkatan infrastruktur irigasi (luasan 1.000 ha s/d 3.000 ha atau daerah lintas kabupaten/kota); D.I Aek Mandosi</b>					2 OH x 370.000,00 = 740.000,00 LS Penginapan 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 Uang Transport (PP) 1 OK x 180.000,00 = 180.000,00 Saluran Induk Peningkatan Saluran Pasangan Saluran Primer 400 m 1 pkt x 554.777.982,00 = 554.777.982,00
		750.000.000,00	701.916.600,00	(48.083.400,00)	(6,41)	<b>Sumber Dana :</b>
						<b>Lokasi Kegiatan : Kec. Porsea Kab. Toba Samosir</b>
		750.000.000,00	701.916.600,00	(48.083.400,00)	(6,41)	
		750.000.000,00	701.916.600,00	(48.083.400,00)	(6,41)	
1.03 . 1.03.02 . 24.67 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>					
1.03 . 1.03.02 . 24.67 . 5.2.3.61	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Air Irigasi	750.000.000,00	701.916.600,00	(48.083.400,00)	(6,41)	
1.03 . 1.03.02 . 24.67 . 5.2.3.61.03	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pembawa Irigasi	750.000.000,00	701.916.600,00	(48.083.400,00)	(6,41)	Saluran Sekunder Peningkatan saluran pasangan Saluran Sekunder 400 m 1 paket x 675.293.850,00 = 675.293.850,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Tim Pengadaan Barang/Jasa : 5 Org x 1 Pkt 5 OP x 920.000,00 = 4.600.000,00 Honorarium Pengelola Kegiatan Kuasa Pengguna Anggaran (KPA) 1 orang x 4 bln 2 OB x 830.000,00 = 1.660.000,00 Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) 1 orang x 4 bln 2 OB x 800.000,00 = 1.600.000,00 Bendahara Pengeluaran Pembantu: 1 Org x 4 Bln 2 OB x 400.000,00 = 800.000,00 Pembantu Pelaksana Teknis Kegiatan : 1 Org x 5 Bln 5 OB x 400.000,00 = 2.000.000,00 Staf Teknik, Administrasi Keuangan: 2 Org x 5 Bln 10 OB x 375.000,00 = 3.750.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan per Paket : 5 Org x 1 Pkt 5 OP x 620.000,00 = 3.100.000,00 Belanja Alat Tulis kantor Anak Hekter Besar No.3 5 pak x 47.500,00 = 237.500,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 24.68 . 5.2.3.61	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Air Irigasi	750.000.000,00	708.763.440,00	(41.236.560,00)	(5,50)	Saluran Sekunder Peningkatan Saluran Pasangan Saluran Sekunder 200 m Perbaikan Talang 1 bh 1 paket x 682.140.690,00 = 682.140.690,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Tim Pengadaan Barang/Jasa : 5 Org x 1 Pkt 5 OP x 920.000,00 = 4.600.000,00 Honorarium Pengelola Kegiatan Kuasa Pengguna Anggaran (KPA) 1 orang x 4 bln 2 OB x 830.000,00 = 1.660.000,00 Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) 1 orang x 4 bln 2 OB x 800.000,00 = 1.600.000,00 Bendahara Pengeluaran Pembantu: 1 Org x 4 Bln 2 OB x 400.000,00 = 800.000,00 Pembantu Pelaksana Teknis Kegiatan : 1 Org x 5 Bln 5 OB x 400.000,00 = 2.000.000,00 Staf Teknik, Administrasi Keuangan: 2 Org x 5 Bln 10 OB x 375.000,00 = 3.750.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan per Paket : 5 Org x 1 Pkt 5 OP x 620.000,00 = 3.100.000,00 Belanja Alat Tulis kantor Anak Hekter Besar No.3 5 pak x 47.500,00 = 237.500,00 Anak Hekter Kecil No.10 7 pak x 38.750,00 = 271.250,00 Hekter No.10 5 bh x 23.000,00 = 115.000,00 Kertas HVS A4 70 Gram 10 rim x 45.000,00 = 450.000,00 Klip Kertas 10 ktk x 5.000,00 = 50.000,00 Map Biasa 60 bh x 1.500,00 = 90.000,00 Pensil HB 2 lusin x 58.000,00 = 116.000,00 Stabilo 4 set x 145.000,00 = 580.000,00 Tinta Stempel 4 botol x 33.750,00 = 135.000,00 Belanja Dokumen/Administrasi Tender
1.03 . 1.03.02 . 24.68 . 5.2.3.61.03	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pembawa Irigasi	750.000.000,00	708.763.440,00	(41.236.560,00)	(5,50)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 24.69	<b>Rehabilitasi/ perbaikan dan peningkatan infrastruktur irigasi (luasan 1.000 ha s/d 3.000 ha atau daerah lintas kabupaten/kota); D.I Aek Mandosi</b>					Dokumen tender/kontrak 1 keg x 1.750.000,00 = 1.750.000,00 Belanja Cetak Kulit Buku 1 Warna/Sampul 500 lbr x 1.500,00 = 750.000,00 Belanja Penggandaan Foto Copy 2,432 lbr x 250,00 = 608.000,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah kurang dari 8 Jam ( Gol. IV ) Uang Harian : 2 Org x 1 hr 2 OH x 330.000,00 = 660.000,00 Uang Transport (PP) : 2 Org x 1 Kali 2 OK x 110.000,00 = 220.000,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah kurang dari 8 Jam ( Gol. III ) Uang Harian : 3 Org x 1 hr 3 OH x 330.000,00 = 990.000,00 Uang Transport (PP) : 3 Org x 1 Kali 3 OK x 110.000,00 = 330.000,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah kurang dari 8 Jam ( Gol. II ) Uang Harian : 4 Org x 1 hr 4 OH x 330.000,00 = 1.320.000,00 Uang Transport (PP) : 4 Org x 1 Kali 4 OK x 110.000,00 = 440.000,00
		800.000.000,00	744.615.150,00	(55.384.850,00)	(6,92)	<b>Sumber Dana :</b>
						<b>Lokasi Kegiatan : Desa Raut Bosi Kec. Porsea Kab. Toba Samosir</b>
		800.000.000,00	744.615.150,00	(55.384.850,00)	(6,92)	
		800.000.000,00	744.615.150,00	(55.384.850,00)	(6,92)	
1.03 . 1.03.02 . 24.69 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>					
1.03 . 1.03.02 . 24.69 . 5.2.3.61	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Air Irigasi	800.000.000,00	744.615.150,00	(55.384.850,00)	(6,92)	
1.03 . 1.03.02 . 24.69 . 5.2.3.61.03	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pembawa Irigasi	800.000.000,00	744.615.150,00	(55.384.850,00)	(6,92)	Saluran Sekunder Peningkatan saluran pemasangan Saluran Sekunder 500 m 1 paket x 706.765.400,00 = 706.765.400,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Tim Pengadaan Barang/Jasa : 5 Org x 1 Pkt 5 OP x 920.000,00 = 4.600.000,00 Honorarium Pengelola Kegiatan Kuasa Pengguna Anggaran (KPA) 1 orang x 2 bln 1 OB x 830.000,00 = 830.000,00 Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) 1 orang x 2 bln

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 OB x 800.000,00 = 800.000,00 Bendahara Pengeluaran Pembantu: 1 Org x 2 Bln 1 OB x 400.000,00 = 400.000,00 Pembantu Pelaksana Teknis Kegiatan : 1 Org x 4 Bln 4 OB x 400.000,00 = 1.600.000,00 Staf Teknik, Administrasi Keuangan: 2 Org x 4 Bln 8 OB x 375.000,00 = 3.000.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan per Paket : 5 Org x 1 Pkt 5 OP x 620.000,00 = 3.100.000,00 Belanja Alat Tulis kantor Anak Hekter Besar No.3 5 pak x 47.500,00 = 237.500,00 Anak Hekter Kecil No.10 7 pak x 38.750,00 = 271.250,00 Hekter No.10 5 bh x 23.000,00 = 115.000,00 Kertas HVS A4 70 Gram 15 rim x 45.000,00 = 675.000,00 Klip Kertas 10 ktk x 5.000,00 = 50.000,00 Map Biasa 60 bh x 1.500,00 = 90.000,00 Pensil HB 2 lusin x 58.000,00 = 116.000,00 Stabilo 4 set x 145.000,00 = 580.000,00 Tinta Stempel 4 botol x 33.750,00 = 135.000,00 Belanja Dokumen/Administrasi Tender Dokumen tender/kontrak 1 keg x 1.750.000,00 = 1.750.000,00 Belanja Cetak Kulit Buku 1 Warna/Sampul 100 lbr x 1.500,00 = 150.000,00 Belanja Penggandaan Foto Copy 1,000 lbr x 250,00 = 250.000,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah kurang dari 8 Jam ( Gol. IV ) Uang Harian 3 orang/hari/kali x 150.000,00 = 450.000,00 Uang Transport (PP) 3 OK x 150.000,00 = 450.000,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah kurang dari 8 Jam ( Gol. III ) Uang Harian : 9 orang/hari/kali x 150.000,00 = 1.350.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 24.70	<b>Rehabilitasi/ perbaikan dan peningkatan infrastruktur irigasi (luasan 1.000 ha s/d 3.000 ha atau daerah lintas kabupaten/kota); D.I Hinalang</b>					Uang Transport (PP) 3 OK x 150.000,00 = 450.000,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah kurang dari 8 Jam ( Gol. II ) Uang Harian : 9 Orang/hari/kali x 150.000,00 = 1.350.000,00 Uang Transport 9 Org/kali x 150.000,00 = 1.350.000,00 Perjalanan Dinas Dalam Daerah lebih 8 Jam Gol.IV Uang Harian 2 orang/hari/kali x 370.000,00 = 740.000,00 Uang Penginapan 2 orang/hari/kali x 600.000,00 = 1.200.000,00 Uang Transport 1 orang/kali x 180.000,00 = 180.000,00 Perjaalanan Dinas Dalam DaerahLebih Dari 8 Jam Gol.III Uang harian 6 orang/hari/kali x 370.000,00 = 2.220.000,00 Uang penginapan 6 orang/hari/kali x 450.000,00 = 2.700.000,00 Uang Transport 3 orang/kali x 180.000,00 = 540.000,00 Perjalanan Dinas Dalam Daerah Lebih Dari 8 Jam Gol.II,I Uang Harian 12 orang/hari/kali x 370.000,00 = 4.440.000,00 Uang Penginapan 2 orang/hari/kali x 300.000,00 = 600.000,00 Uang Transport 6 orang/kali x 180.000,00 = 1.080.000,00
		950.000.000,00	804.610.680,00	(145.389.320,00)	(15,30)	<b>Sumber Dana :</b>
						<b>Lokasi Kegiatan : Desa Lintong Nihuta, Kec. Tampahan, Kab. TobaSa</b>
		950.000.000,00	804.610.680,00	(145.389.320,00)	(15,30)	
		950.000.000,00	804.610.680,00	(145.389.320,00)	(15,30)	
1.03 . 1.03.02 . 24.70 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>					Saluran Sekunder
1.03 . 1.03.02 . 24.70 . 5.2.3.61	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Air Irigasi	950.000.000,00	804.610.680,00	(145.389.320,00)	(15,30)	
1.03 . 1.03.02 . 24.70 . 5.2.3.61.03	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pembawa Irigasi	950.000.000,00	804.610.680,00	(145.389.320,00)	(15,30)	



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<div>Peningkatan saluran pemasangan Saluran Sekunder 500 m 1 paket x 760.227.930,00 = 760.227.930,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Tim Pengadaan Barang/Jasa : 5 Org x 1 Pkt 5 OP x 920.000,00 = 4.600.000,00 Honorarium Pengelola Kegiatan Kuasa Pengguna Anggaran (KPA) 1 orang x 4 bln 2 OB x 830.000,00 = 1.660.000,00 Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) 1 orang x 4 bln 2 OB x 800.000,00 = 1.600.000,00 Bendahara Pengeluaran Pembantu: 1 Org x 4 Bln 2 OB x 400.000,00 = 800.000,00 Pembantu Pelaksana Teknis Kegiatan : 1 Org x 5 Bln 5 OB x 400.000,00 = 2.000.000,00 Staf Teknik, Administrasi Keuangan: 2 Org x 5 Bln 10 OB x 375.000,00 = 3.750.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan per Paket : 5 Org x 1 Pkt 5 OP x 620.000,00 = 3.100.000,00 Belanja Alat Tulis kantor Anak Hekter Besar No.3 5 pak x 47.500,00 = 237.500,00 Anak Hekter Kecil No.10 7 pak x 38.750,00 = 271.250,00 Hekter No.10 5 bh x 23.000,00 = 115.000,00 Kertas HVS A4 70 Gram 10 rim x 45.000,00 = 450.000,00 Klip Kertas 10 ktk x 5.000,00 = 50.000,00 Map Biasa 60 bh x 1.500,00 = 90.000,00 Pensil HB 2 lusin x 58.000,00 = 116.000,00 Stabilo 4 set x 145.000,00 = 580.000,00 Tinta Stempel 4 botol x 33.750,00 = 135.000,00 Belanja Dokumen/Administrasi Tender Dokumen tender/kontrak 1 keg x 1.750.000,00 = 1.750.000,00 Belanja Cetak Kulit Buku 1 Warna/Sampul 500 lbr x 1.500,00 = 750.000,00 Belanja Penggandaan</div>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Foto Copy 2,432 lbr x 250,00 = 608.000,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah kurang dari 8 Jam ( Gol. IV ) Uang Harian 8 orang/hari/kali x 150.000,00 = 1.200.000,00 Uang Transport (PP) 8 orang/kali x 150.000,00 = 1.200.000,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah kurang dari 8 Jam ( Gol. III ) Uang Harian 12 orang/hari/kali x 150.000,00 = 1.800.000,00 Uang Transport (PP) 12 orang/kali x 150.000,00 = 1.800.000,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah kurang dari 8 Jam ( Gol. II ) Uang Harian 16 orang/Hari/kali x 150.000,00 = 2.400.000,00 Uang Transport (PP) 16 orang/kali x 150.000,00 = 2.400.000,00 Perjalanan Dinas Dalam Daerah Lebih Dari 8 Jam Gol.IV Uang Harian 2 orang/hari/kali x 370.000,00 = 740.000,00 Uang penginapan 2 orang/hari/kali x 600.000,00 = 1.200.000,00 Biaya transportasi 1 orang/kali x 180.000,00 = 180.000,00 Perjalanan Dinas Dalam Daerah Lebih dari 8 jam Gol.III Uang harian 8 orang/hari/kali x 370.000,00 = 2.960.000,00 Uang Penginapan 8 orang/hari/kali x 450.000,00 = 3.600.000,00 Uang Transportasi 4 orang/kali x 180.000,00 = 720.000,00 Perjalanan Dinas Dalam Daerah Lebih Dari 8 Jam Gol.II,I Uang Harian 2 orang/hari/kali x 370.000,00 = 740.000,00 Uang Penginapan 2 orang/hari/kali x 300.000,00 = 600.000,00 Uang transportasi 1 org/kali x 180.000,00 = 180.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 24.71	<b>Rehabilitasi/ perbaikan dan peningkatan infrastruktur irigasi (luasan 1.000 ha s/d 3.000 ha atau daerah lintas kabupaten/kota); D.I Hinalang</b>	750.000.000,00	691.723.450,00	(58.276.550,00)	(7,77)	<b>Sumber Dana :</b>  <b>Lokasi Kegiatan : Desa Dolok Tolong, Kec. Tampahan, Kab.Tobasa</b>
1.03 . 1.03.02 . 24.71 . 5.2.3		750.000.000,00	691.723.450,00	(58.276.550,00)	(7,77)	
1.03 . 1.03.02 . 24.71 . 5.2.3.61		750.000.000,00	691.723.450,00	(58.276.550,00)	(7,77)	
1.03 . 1.03.02 . 24.71 . 5.2.3.61.03	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Air Irigasi Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pembawa Irigasi	750.000.000,00	691.723.450,00	(58.276.550,00)	(7,77)	Saluran Sekunder Peningkatan saluran pasangan Saluran Sekunder 400 m 1 paket x 665.100.700,00 = 665.100.700,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Tim Pengadaan Barang/Jasa : 5 Org x 1 Pkt 5 OP x 920.000,00 = 4.600.000,00 Honorarium Pengelola Kegiatan Kuasa Pengguna Anggaran (KPA) 1 orang x 4 bln 2 OB x 830.000,00 = 1.660.000,00 Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) 1 orang x 4 bln 2 OB x 800.000,00 = 1.600.000,00 Bendahara Pengeluaran Pembantu: 1 Org x 4 Bln 2 OB x 400.000,00 = 800.000,00 Pembantu Pelaksana Teknis Kegiatan : 1 Org x 5 Bln 5 OB x 400.000,00 = 2.000.000,00 Staf Teknik, Administrasi Keuangan: 2 Org x 5 Bln 10 OB x 375.000,00 = 3.750.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan per Paket : 5 Org x 1 Pkt 5 OP x 620.000,00 = 3.100.000,00 Belanja Alat Tulis kantor Anak Hekter Besar No.3 5 pak x 47.500,00 = 237.500,00 Anak Hekter Kecil No.10 7 pak x 38.750,00 = 271.250,00 Hekter No.10 5 bh x 23.000,00 = 115.000,00 Kertas HVS A4 70 Gram 10 rim x 45.000,00 = 450.000,00 Klip Kertas 10 ktk x 5.000,00 = 50.000,00 Map Biasa

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 24.72	<b>Rehabilitasi/ perbaikan dan peningkatan infrastruktur irigasi (luasan 1.000 ha s/d 3.000 ha atau daerah lintas kabupaten/kota); D.I Hinalang</b>					60 bh x 1.500,00 = 90.000,00 Pensil HB 2 lusin x 58.000,00 = 116.000,00 Stabilo 4 set x 145.000,00 = 580.000,00 Tinta Stempel 4 botol x 33.750,00 = 135.000,00 Belanja Dokumen/Administrasi Tender Dokumen tender/kontrak 1 keg x 1.750.000,00 = 1.750.000,00 Belanja Cetak Kulit Buku 1 Warna/Sampul 500 lbr x 1.500,00 = 750.000,00 Belanja Penggandaan Foto Copy 2,432 lbr x 250,00 = 608.000,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah kurang dari 8 Jam ( Gol. IV ) Uang Harian : 2 Org x 1 hr 2 OH x 330.000,00 = 660.000,00 Uang Transport (PP) : 2 Org x 1 Kali 2 OK x 110.000,00 = 220.000,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah kurang dari 8 Jam ( Gol. III ) Uang Harian : 3 Org x 1 hr 3 OH x 330.000,00 = 990.000,00 Uang Transport (PP) : 3 Org x 1 Kali 3 OK x 110.000,00 = 330.000,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah kurang dari 8 Jam ( Gol. II ) Uang Harian : 4 Org x 1 hr 4 OH x 330.000,00 = 1.320.000,00 Uang Transport (PP) : 4 Org x 1 Kali 4 OK x 110.000,00 = 440.000,00
		600.000.000,00	563.798.444,00	(36.201.556,00)	(6,03)	<b>Sumber Dana :</b>
		600.000.000,00	563.798.444,00	(36.201.556,00)	(6,03)	<b>Lokasi Kegiatan : Desa Lumban Genabean, Kec.Tampahan, Kab.Tobasa</b>
		600.000.000,00	563.798.444,00	(36.201.556,00)	(6,03)	
1.03 . 1.03.02 . 24.72 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>					
1.03 . 1.03.02 . 24.72 . 5.2.3.61	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Air Irigasi	600.000.000,00	563.798.444,00	(36.201.556,00)	(6,03)	
1.03 . 1.03.02 . 24.72 . 5.2.3.61.03	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pembawa Irigasi	600.000.000,00	563.798.444,00	(36.201.556,00)	(6,03)	Saluran Sekunder Peningkatan saluran pasangan Saluran Sekunder Desa Lumban Genabean Sepj. 300 m 1 paket x 537.175.694,00 = 537.175.694,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Tim Pengadaan Barang/Jasa : 5 Org x 1 Pkt 5 OP x 920.000,00 = 4.600.000,00 Honorarium Pengelola Kegiatan Kuasa Pengguna Anggaran (KPA) 1 orang x 4 bln 2 OB x 830.000,00 = 1.660.000,00 Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) 1 orang x 4 bln 2 OB x 800.000,00 = 1.600.000,00 Bendahara Pengeluaran Pembantu: 1 Org x 4 Bln 2 OB x 400.000,00 = 800.000,00 Pembantu Pelaksana Teknis Kegiatan : 1 Org x 5 Bln 5 OB x 400.000,00 = 2.000.000,00 Staf Teknik, Administrasi Keuangan: 2 Org x 5 Bln 10 OB x 375.000,00 = 3.750.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan per Paket : 5 Org x 1 Pkt 5 OP x 620.000,00 = 3.100.000,00 Belanja Alat Tulis kantor Anak Hekter Besar No.3 5 pak x 47.500,00 = 237.500,00 Anak Hekter Kecil No.10 7 pak x 38.750,00 = 271.250,00 Hekter No.10 5 bh x 23.000,00 = 115.000,00 Kertas HVS A4 70 Gram 10 rim x 45.000,00 = 450.000,00 Klip Kertas 10 ktk x 5.000,00 = 50.000,00 Map Biasa 60 bh x 1.500,00 = 90.000,00 Pensil HB 2 lusin x 58.000,00 = 116.000,00 Stabilo 4 set x 145.000,00 = 580.000,00 Tinta Stempel 4 botol x 33.750,00 = 135.000,00 Belanja Dokumen/Administrasi Tender Dokumen tender/kontrak 1 keg x 1.750.000,00 = 1.750.000,00 Belanja Cetak Kulit Buku 1 Warna/Sampul 500 lbr x 1.500,00 = 750.000,00 Belanja Penggandaan Foto Copy 2,432 lbr x 250,00 = 608.000,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah kurang dari 8 Jam ( Gol. IV )

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 24.73	<b>Rehabilitasi/ perbaikan dan peningkatan infrastruktur irigasi (luasan 1.000 ha s/d 3.000 ha atau daerah lintas kabupaten/kota); D.I Hinalang</b>					Uang Harian : 2 Org x 1 hr 2 OH x 330.000,00 = 660.000,00 Uang Transport (PP) : 2 Org x 1 Kali 2 OK x 110.000,00 = 220.000,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah kurang dari 8 Jam ( Gol. III ) Uang Harian : 3 Org x 1 hr 3 OH x 330.000,00 = 990.000,00 Uang Transport (PP) : 3 Org x 1 Kali 3 OK x 110.000,00 = 330.000,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah kurang dari 8 Jam ( Gol. II ) Uang Harian : 4 Org x 1 hr 4 OH x 330.000,00 = 1.320.000,00 Uang Transport (PP) : 4 Org x 1 Kali 4 OK x 110.000,00 = 440.000,00
		600.000.000,00	563.727.065,00	(36.272.935,00)	(6,05)	<b>Sumber Dana :</b>
						<b>Lokasi Kegiatan : Desa Penasean, Kec. Tampahan, Kab. Tobasa</b>
		600.000.000,00	563.727.065,00	(36.272.935,00)	(6,05)	
		600.000.000,00	563.727.065,00	(36.272.935,00)	(6,05)	
1.03 . 1.03.02 . 24.73 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>					
1.03 . 1.03.02 . 24.73 . 5.2.3.61	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Air Irigasi	600.000.000,00	563.727.065,00	(36.272.935,00)	(6,05)	
1.03 . 1.03.02 . 24.73 . 5.2.3.61.03	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pembawa Irigasi	600.000.000,00	563.727.065,00	(36.272.935,00)	(6,05)	Saluran Sekunder Peningkatan saluran pasangan Saluran Sekunder Desa Penasean Sepanjang 300 m 1 paket x 537.104.315,00 = 537.104.315,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Tim Pengadaan Barang/Jasa : 5 Org x 1 Pkt 5 OP x 920.000,00 = 4.600.000,00 Honorarium Pengelola Kegiatan Kuasa Pengguna Anggaran (KPA) 1 orang x 4 bln 2 OB x 830.000,00 = 1.660.000,00 Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) 1 orang x 4 bln 2 OB x 800.000,00 = 1.600.000,00 Bendahara Pengeluaran Pembantu: 1 Org x 4 Bln 2 OB x 400.000,00 = 800.000,00 Pembantu Pelaksana Teknis Kegiatan : 1 Org x 5 Bln 5 OB x 400.000,00 = 2.000.000,00 Staf Teknik, Administrasi Keuangan: 2 Org x 5 Bln 10 OB x 375.000,00 = 3.750.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan per Paket : 5 Org x 1 Pkt 5 OP x 620.000,00 = 3.100.000,00 Belanja Alat Tulis kantor Anak Hekter Besar No.3 5 pak x 47.500,00 = 237.500,00 Anak Hekter Kecil No.10 7 pak x 38.750,00 = 271.250,00 Hekter No.10 5 bh x 23.000,00 = 115.000,00 Kertas HVS A4 70 Gram 10 rim x 45.000,00 = 450.000,00 Klip Kertas 10 ktk x 5.000,00 = 50.000,00 Map Biasa 60 bh x 1.500,00 = 90.000,00 Pensil HB 2 lusin x 58.000,00 = 116.000,00 Stabilo 4 set x 145.000,00 = 580.000,00 Tinta Stempel 4 botol x 33.750,00 = 135.000,00 Belanja Dokumen/Administrasi Tender Dokumen tender/kontrak 1 keg x 1.750.000,00 = 1.750.000,00 Belanja Cetak Kulit Buku 1 Warna/Sampul 500 lbr x 1.500,00 = 750.000,00 Belanja Penggandaan Foto Copy 2,432 lbr x 250,00 = 608.000,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah kurang dari 8 Jam ( Gol. IV ) Uang Harian : 2 Org x 1 hr 2 OH x 330.000,00 = 660.000,00 Uang Transport (PP) : 2 Org x 1 Kali 2 OK x 110.000,00 = 220.000,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah kurang dari 8 Jam ( Gol. III ) Uang Harian : 3 Org x 1 hr 3 OH x 330.000,00 = 990.000,00 Uang Transport (PP) : 3 Org x 1 Kali 3 OK x 110.000,00 = 330.000,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah kurang dari 8 Jam ( Gol. II ) Uang Harian : 4 Org x 1 hr 4 OH x 330.000,00 = 1.320.000,00 Uang Transport (PP) : 4 Org x 1 Kali 4 OK x 110.000,00 = 440.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 24.74	<i>Rehabilitasi/ perbaikan dan peningkatan infrastruktur rawa (luasan 1.000 ha s/d 3.000 ha atau daerah lintas kabupaten/kota); D.R Cinta Makmur</i>	500.000.000,00	419.933.470,00	(80.066.530,00)	(16,01)	<i>Sumber Dana :</i>  <i>Lokasi Kegiatan : Desa Cinta Makmur,Kec. Panai Hulu,Kab.Labuhan Batu</i>  Honorarium Pelaksana Kegiatan Pengguna Anggaran / Kuasa Pengguna Anggaran 1 OB x 720.000,00 = 720.000,00 Pejabat Pelaksana Teknis kegiatan ( PPTK ) 4 OB x 700.000,00 = 2.800.000,00 Pembantu pelaksana Teknis kegiatan ( Pengawas ) 6 OB x 370.000,00 = 2.220.000,00 Bendahara Pengeluaran Pembantu 1 OB x 370.000,00 = 370.000,00 Staf Pengelola, Teknik, Administrasi / Keuangan 10 OB x 350.000,00 = 3.500.000,00 Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa Honor Panitia Pengadaan Barang dan Kelompok Kerja ULP 5 OP x 760.000,00 = 3.800.000,00 Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Honor Tim Penerima Hasil Pekerjaan / Per paket 5 OP x 520.000,00 = 2.600.000,00 Belanja alat tulis kantor Kertas HVS A4 70 Gram 3 Rim x 49.000,00 = 147.000,00 Kertas HVS Folio 70 Gram 3 Rim x 53.900,00 = 161.700,00 Kertas Karbon Hitam 1 Kotak x 53.000,00 = 53.000,00 Map Biasa ( Stop map ) folio 100 Buah x 1.250,00 = 125.000,00 Map snelhekker 100 Buah x 2.000,00 = 200.000,00 Ballpoint Pilot BTPP 6 Buah x 3.000,00 = 18.000,00 Spidol Marker 6 Buah x 23.000,00 = 138.000,00 Stabilo Boss 8 Buah x 9.000,00 = 72.000,00
	Belanja Modal	500.000.000,00	419.933.470,00	(80.066.530,00)	(16,01)	
	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Air Rawa	500.000.000,00	419.933.470,00	(80.066.530,00)	(16,01)	
	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pembuang Pasang Rawa	500.000.000,00	419.933.470,00	(80.066.530,00)	(16,01)	



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<div>Pensil 2B 1 Lusin x 41.500,00 = 41.500,00 Blinder Klip No. 155 5 Kotak x 6.000,00 = 30.000,00 Pisau Cutter 1 Buah x 15.000,00 = 15.000,00 Lem kertas Botol Kecil 3 Botol x 9.000,00 = 27.000,00 Lakban hitam 1" 11 Rol x 6.500,00 = 71.500,00 Hekter HD - 10 1 Buah x 20.700,00 = 20.700,00 Hekter HD - 50 1 Buah x 69.000,00 = 69.000,00 Anak Hekter Kecil ( HD - 10 ) 5 Kotak x 3.000,00 = 15.000,00 Anak Hekter Besar ( HD - 50 ) 5 Kotak x 5.400,00 = 27.000,00 Tinta Refill Printer 5 Kotak x 40.000,00 = 200.000,00 DVD - RW Single Pack 2 Buah x 18.000,00 = 36.000,00 Plastik transparan 2 Pak x 46.000,00 = 92.000,00 Paper Klip No. 1 2 Kotak x 3.900,00 = 7.800,00 Tip-Ex 2 Buah x 8.400,00 = 16.800,00 Penghapus Pensil 6 Buah x 3.000,00 = 18.000,00 Flash Disc 8 Gb 1 Buah x 133.500,00 = 133.500,00 Belanja Cetak Cetak blanko Laporan 2 Rim x 200.000,00 = 400.000,00 Kulit Buku ( Karton / Sampul ) 50 Lembar x 3.000,00 = 150.000,00 Belanja Penggandaan Foto Copy 2,150 Lbr x 200,00 = 430.000,00 Belanja Perjalanan Dinas sampai dengan 8 jam Golongan IV LS Harian 3 OH x 150.000,00 = 450.000,00 Uang Transport (PP) 3 orang/kali x 150.000,00 = 450.000,00 Belanja Perjalanan Dinas sampai dengan 8 jam Golongan III LS Harian 12 orang/hari/kali x 150.000,00 = 1.800.000,00 Uang Transport (PP) 12 orang/kali x 150.000,00 = 1.800.000,00</div>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 24.75	<b>Rehabilitasi/ perbaikan dan peningkatan infrastruktur irigasi (luasan 1.000 ha s/d 3.000 ha atau daerah lintas kabupaten/kota); D.I Panompuan</b>					Belanja Perjalanan Dinas sampai dengan 8 jam Golongan II dan I LS Harian 9 orang/hari/kali x 150.000,00 = 1.350.000,00 Uang Transport (PP) 9 orang/kali x 150.000,00 = 1.350.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Lebih dari 8 jam Golongan IV LS Harian 2 OH x 370.000,00 = 740.000,00 LS Penginapan 1 OH x 600.000,00 = 600.000,00 Uang Transport (PP) 1 OK x 180.000,00 = 180.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Lebih dari 8 jam Golongan III LS Harian 2 OH x 370.000,00 = 740.000,00 LS Penginapan 1 OH x 450.000,00 = 450.000,00 Uang Transport (PP) 1 OK x 180.000,00 = 180.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Lebih dari 8 jam Golongan II dan I LS Harian 2 OH x 370.000,00 = 740.000,00 LS Penginapan 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 Uang Transport (PP) 1 OK x 180.000,00 = 180.000,00 Saluran Pembuang Normalisasi saluran pembuang 4.000 m' 1 paket x 389.897.970,00 = 389.897.970,00
		1.500.000.000,00	1.453.121.642,00	(46.878.358,00)	(3,13)	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b>
						<b>Lokasi Kegiatan : Kab.Padang Lawas Utara,Kab.Tapsel</b>
		1.500.000.000,00	1.453.121.642,00	(46.878.358,00)	(3,13)	
		1.500.000.000,00	1.453.121.642,00	(46.878.358,00)	(3,13)	
1.03 . 1.03.02 . 24.75 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>					
1.03 . 1.03.02 . 24.75 . 5.2.3.61	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Air Irigasi	1.500.000.000,00	1.453.121.642,00	(46.878.358,00)	(3,13)	
1.03 . 1.03.02 . 24.75 . 5.2.3.61.02	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pengambilan Irigasi	1.500.000.000,00	1.453.121.642,00	(46.878.358,00)	(3,13)	
						Bendung Rehabilitasi Bendung dan Saluran Pasangan 100 m 1 Pkt x 1.404.720.592,00 = 1.404.720.592,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Honorarium Panitia Pengadaan Konstruksi (Ketua,Sekretaris,Anggota) : 5 Org x 1 Pkt 5 OP x 1.200.000,00 = 6.000.000,00 Staf Administrasi Kegiatan : 5 Org x 2 Bulan 10 OB x 300.000,00 = 3.000.000,00 Honorarium Pengelola Kegiatan Pembantu Pelaksana Teknis Kegiatan (Pengawas) : 2 Org x 4 Bln 8 OB x 500.000,00 = 4.000.000,00 Staf Teknik, Administrasi/Keuangan : 4 Org x 5 Bln 20 OB x 222.500,00 = 4.450.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan per Paket : 5 Org x 1 Pkt 5 OP x 750.000,00 = 3.750.000,00 Belanja Alat Tulis kantor Anak Hecter Besar No. 3 17 Pak x 47.500,00 = 807.500,00 Anak Hecter Besar No. 10 15 Pak x 38.750,00 = 581.250,00 Hecter No. 10 10 Buah x 22.625,00 = 226.250,00 Kertas HVS 16 Rim x 39.875,00 = 638.000,00 Klip Kertas 9 Kotak x 4.575,00 = 41.175,00 Map Biasa 27 Buah x 1.250,00 = 33.750,00 Map Gung Yu 19 Buah x 18.750,00 = 356.250,00 Stabilo 5 Set x 144.325,00 = 721.625,00 Pensil Merah/Biru Uk. Kecil 2 Lusin x 30.000,00 = 60.000,00 Tinta Stempel 3 Botol x 33.375,00 = 100.125,00 Tinta Printer 5 Botol x 40.000,00 = 200.000,00 Tipex 5 Kotak x 15.525,00 = 77.625,00 Belanja Dokumen/administrasi tender Dokumen tender/kontrak 1 Keg x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Belanja Cetak Kulit Buku 1 Warna/Sampul 750 Lembar x 1.500,00 = 1.125.000,00 Blanko Uk. Sedang 10 Rim x 106.250,00 = 1.062.500,00 Belanja Penggandaan Foto Copy 3,000 Lembar x 250,00 = 750.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Sampai Dengan 8 Jam Golongan IV

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 24.76	<b>Rehabilitasi/ perbaikan dan peningkatan infrastruktur irigasi (luasan 1.000 ha s/d 3.000 ha atau daerah lintas kabupaten/kota); D.I Siborna</b>					LS Harian : 1 Org x 4 hr 4 OH x 150.000,00 = 600.000,00 Uang Transport (PP) : 1 Org x 4 Kali 4 OK x 150.000,00 = 600.000,00 Belanja Perjalanan Dinas dalam daerah Sampai Dengan 8 Jam Golongan III LS Harian : 3 Org x 4 hr 12 OH x 150.000,00 = 1.800.000,00 Uang Transport (PP) : 3 Org x 4 Kali 12 OK x 150.000,00 = 1.800.000,00 Belanja Perjalanan Dinas dalam daerah Sampai Dengan 8 Jam Golongan I dan II LS Harian : 5 Org x 2 hr 10 OH x 150.000,00 = 1.500.000,00 Uang Transport (PP) : 5 Org x 2 Kali 10 OK x 150.000,00 = 1.500.000,00 Perjalanan Dinas dari Kantor UPT lebih dari 8 Jam Golongan IV LS Harian : 1 Org x 3 hr 3 OH x 370.000,00 = 1.110.000,00 Uang Transport (PP) : 1 Org x 3 Kali 3 OK x 250.000,00 = 750.000,00 Uang Penginapan : 1 Org x 3 hr 3 OH x 600.000,00 = 1.800.000,00 Perjalanan Dinas dari Kantor UPT lebih dari 8 Jam Golongan III LS Harian : 2 Org x 2 hr 4 OH x 370.000,00 = 1.480.000,00 Uang Transport (PP) : 2 Org x 2 Kali 4 OK x 250.000,00 = 1.000.000,00 Uang Penginapan : 2 Org x 2 hr 4 OK x 450.000,00 = 1.800.000,00 Perjalanan Dinas dari Kantor UPT lebih dari 8 Jam Golongan I dan II LS Harian : 2 Org x 2 hr 4 OH x 370.000,00 = 1.480.000,00 Uang Transport (PP) : 2 Org x 2 Kali 4 OK x 250.000,00 = 1.000.000,00 Uang Penginapan : 2 Org x 2 hr 4 OK x 300.000,00 = 1.200.000,00
		2.000.000.000,00	1.937.864.362,00	(62.135.638,00)	(3,11)	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D)  <b>Lokasi Kegiatan</b> : Kec.Sosa, Kab.Padang Lawas
		2.000.000.000,00	1.937.864.362,00	(62.135.638,00)	(3,11)	
		2.000.000.000,00	1.937.864.362,00	(62.135.638,00)	(3,11)	
1.03 . 1.03.02 . 24.76 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	2.000.000.000,00	1.937.864.362,00	(62.135.638,00)	(3,11)	
1.03 . 1.03.02 . 24.76 . 5.2.3.61	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Air Irigasi	2.000.000.000,00	1.937.864.362,00	(62.135.638,00)	(3,11)	
1.03 . 1.03.02 . 24.76 . 5.2.3.61.03	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pembawa Irigasi	2.000.000.000,00	1.937.864.362,00	(62.135.638,00)	(3,11)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Rehab Saluran Rehab Jaringan Irigasi Sepj. 150 m dan Bagunan Bagi 3 bh 1 Pkt x 1.889.463.312,00 = 1.889.463.312,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Panitia Pengadaan Konstruksi (Ketua,Sekretaris,Anggota) : 5 Org x 1 Pkt 5 OP x 1.200.000,00 = 6.000.000,00 Staf Administrasi Kegiatan : 5 Org x 2 Bulan 10 OB x 300.000,00 = 3.000.000,00 Honorarium Pengelola Kegiatan Pembantu Pelaksana Teknis Kegiatan (Pengawas) : 2 Org x 4 Bln 8 OB x 500.000,00 = 4.000.000,00 Staf Teknik, Administrasi/Keuangan : 4 Org x 5 Bln 20 OB x 222.500,00 = 4.450.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan per Paket : 5 Org x 1 Pkt 5 OP x 750.000,00 = 3.750.000,00 Belanja Alat Tulis kantor Anak Hecter Besar No. 3 17 Pak x 47.500,00 = 807.500,00 Anak Hecter Besar No. 10 15 Pak x 38.750,00 = 581.250,00 Hecter No. 10 10 Buah x 22.625,00 = 226.250,00 Kertas HVS 16 Rim x 39.875,00 = 638.000,00 Klip Kertas 9 Kotak x 4.575,00 = 41.175,00 Map Biasa 27 Buah x 1.250,00 = 33.750,00 Map Gung Yu 19 Buah x 18.750,00 = 356.250,00 Stabilo 5 Set x 144.325,00 = 721.625,00 Pensil Merah/Biru Uk. Kecil 2 Lusin x 30.000,00 = 60.000,00 Tinta Stempel 3 Botol x 33.375,00 = 100.125,00 Tinta Printer 5 Botol x 40.000,00 = 200.000,00 Tipex 5 Kotak x 15.525,00 = 77.625,00 Belanja Dokumen/administrasi tender Dokumen tender/kontrak 1 Keg x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Belanja Cetak Kulit Buku 1 Warna/Sampul 750 Lembar x 1.500,00 = 1.125.000,00 Blanko Uk. Sedang

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 24.79	<b>Rehabilitasi/ perbaikan dan peningkatan infrastruktur irigasi (luasan 1.000 ha s/d 3.000 ha atau daerah lintas kabupaten/kota); D.I Sibundong (1.202 Ha)</b>					10 Rim x 106.250,00 = 1.062.500,00 Belanja Penggandaan Foto Copy 3,000 Lembar x 250,00 = 750.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Sampai Dengan 8 Jam Golongan IV LS Harian : 1 Org x 4 hr 4 OH x 150.000,00 = 600.000,00 Uang Transport (PP) : 1 Org x 4 Kali 4 OK x 150.000,00 = 600.000,00 Belanja Perjalanan Dinas dalam daerah Sampai Dengan 8 Jam Golongan III LS Harian : 3 Org x 4 hr 12 OH x 150.000,00 = 1.800.000,00 Uang Transport (PP) : 3 Org x 4 Kali 12 OK x 150.000,00 = 1.800.000,00 Belanja Perjalanan Dinas dalam daerah Sampai Dengan 8 Jam Golongan I dan II LS Harian : 5 Org x 2 hr 10 OH x 150.000,00 = 1.500.000,00 Uang Transport (PP) : 5 Org x 2 Kali 10 OK x 150.000,00 = 1.500.000,00 Perjalanan Dinas dari Kantor UPT lebih dari 8 Jam Golongan IV LS Harian : 1 Org x 3 hr 3 OH x 370.000,00 = 1.110.000,00 Uang Transport (PP) : 1 Org x 3 Kali 3 OK x 250.000,00 = 750.000,00 Uang Penginapan : 1 Org x 3 hr 3 OH x 600.000,00 = 1.800.000,00 Perjalanan Dinas dari Kantor UPT lebih dari 8 Jam Golongan III LS Harian : 2 Org x 2 hr 4 OH x 370.000,00 = 1.480.000,00 Uang Transport (PP) : 2 Org x 2 Kali 4 OK x 250.000,00 = 1.000.000,00 Uang Penginapan : 2 Org x 2 hr 4 OK x 450.000,00 = 1.800.000,00 Perjalanan Dinas dari Kantor UPT lebih dari 8 Jam Golongan I dan II LS Harian : 2 Org x 2 hr 4 OH x 370.000,00 = 1.480.000,00 Uang Transport (PP) : 2 Org x 2 Kali 4 OK x 250.000,00 = 1.000.000,00 Uang Penginapan : 2 Org x 2 hr 4 OK x 300.000,00 = 1.200.000,00
		800.000.000,00	755.524.800,00	(44.475.200,00)	(5,56)	<b>Sumber Dana :</b>
						<b>Lokasi Kegiatan : Kec.Dolok Sanggul, Kab.Humbahas</b>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 24.79 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	800.000.000,00	755.524.800,00	(44.475.200,00)	(5,56)	Honorarium Pelaksana Kegiatan Pengguna Anggaran / Kuasa Pengguna Anggaran 3 OB x 830.000,00 = 2.490.000,00 Pejabat Pelaksana Teknis kegiatan ( PPTK ) 3 OB x 800.000,00 = 2.400.000,00 Pembantu pelaksana Teknis kegiatan ( Pengawas ) 10 OB x 430.000,00 = 4.300.000,00 Bendahara Pengeluaran Pembantu 3 OB x 430.000,00 = 1.290.000,00 Staf Pengelola, Teknik, Administrasi / Keuangan 10 OB x 430.000,00 = 4.300.000,00 Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa Honor Panitia Pengadaan Barang dan Kelompok Kerja ULP 5 OP x 1.020.000,00 = 5.100.000,00 Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Honor Tim Penerima Hasil Pekerjaan / Per paket 5 OP x 620.000,00 = 3.100.000,00 Belanja alat tulis kantor Kertas HVS A4 70 Gram 3 Rim x 49.000,00 = 147.000,00 Kertas HVS Folio 70 Gram 3 Rim x 53.900,00 = 161.700,00 Kertas Karbon Hitam 1 Kotak x 53.000,00 = 53.000,00 Map Biasa ( Stop map ) folio 100 Buah x 1.250,00 = 125.000,00 Map snelhekker 100 Buah x 2.000,00 = 200.000,00 Ballpoint Pilot BPTP 6 Buah x 3.000,00 = 18.000,00 Spidol Marker 6 Buah x 23.000,00 = 138.000,00 Stabilo Boss 8 Buah x 9.000,00 = 72.000,00 Pensil 2B 1 Lusin x 41.500,00 = 41.500,00 Blinder Klip No. 155 5 Kotak x 6.000,00 = 30.000,00 Pisau Cutter 1 Buah x 15.000,00 = 15.000,00 Lem kertas Botol Kecil 3 Botol x 9.000,00 = 27.000,00
1.03 . 1.03.02 . 24.79 . 5.2.3.61	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Air Irigasi	800.000.000,00	755.524.800,00	(44.475.200,00)	(5,56)	
1.03 . 1.03.02 . 24.79 . 5.2.3.61.03	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pembawa Irigasi	800.000.000,00	755.524.800,00	(44.475.200,00)	(5,56)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Lakban hitam 1" 11 Rol x 6.500,00 = 71.500,00 Hekter HD - 10 1 Buah x 20.700,00 = 20.700,00 Hekter HD - 50 1 Buah x 69.000,00 = 69.000,00 Anak Hekter Kecil ( HD - 10 ) 5 Kotak x 3.000,00 = 15.000,00 Anak Hekter Besar ( HD - 50 ) 5 Kotak x 5.400,00 = 27.000,00 Tinta Refill Printer 5 Kotak x 40.000,00 = 200.000,00 Catridge Canon Prima 1 Buah x 390.000,00 = 390.000,00 DVD - RW Single Pack 2 Buah x 18.000,00 = 36.000,00 Isi ulang toner black 1 Toner x 344.500,00 = 344.500,00 Plastik transparan 2 Pak x 46.000,00 = 92.000,00 Paper Klip No. 1 2 Kotak x 3.900,00 = 7.800,00 Tip-Ex 2 Buah x 8.400,00 = 16.800,00 Penghapus Pensil 6 Buah x 3.000,00 = 18.000,00 Flash Disc 8 Gb 1 Buah x 133.500,00 = 133.500,00 Hard Disc External 1 T 1 Buah x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Belanja Cetak Cetak blanko Laporan 2 Rim x 200.000,00 = 400.000,00 Kulit Buku ( Karton / Sampul ) 50 Lembar x 3.000,00 = 150.000,00 Belanja Penggandaan Foto Copy 2,150 Lbr x 200,00 = 430.000,00 Belanja Perjalanan Dinas sampai dengan 8 jam Golongan IV LS Harian 3 OH x 150.000,00 = 450.000,00 Uang Transport (PP) 3 orang/kali x 150.000,00 = 450.000,00 Belanja Perjalanan Dinas sampai dengan 8 jam Golongan III LS Harian 12 orang/hari/kali x 150.000,00 = 1.800.000,00 Uang Transport (PP) 12 orang/kali x 150.000,00 = 1.800.000,00 Belanja Perjalanan Dinas sampai dengan 8 jam Golongan II dan I



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 24.80	<b>Rehabilitasi/ perbaikan dan peningkatan infrastruktur irigasi (luasan 1.000 ha s/d 3.000 ha atau daerah lintas kabupaten/kota); D.I Sibundong (1.202 Ha)</b>					LS Harian 9 orang/hari/kali x 150.000,00 = 1.350.000,00 Uang Transport (PP) 9 orang/kali x 150.000,00 = 1.350.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Lebih dari 8 jam Golongan IV LS Harian 2 OH x 370.000,00 = 740.000,00 LS Penginapan 1 OH x 600.000,00 = 600.000,00 Uang Transport (PP) 1 OK x 180.000,00 = 180.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Lebih dari 8 jam Golongan III LS Harian 2 OH x 370.000,00 = 740.000,00 LS Penginapan 1 OH x 450.000,00 = 450.000,00 Uang Transport (PP) 1 OK x 180.000,00 = 180.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Lebih dari 8 jam Golongan II dan I LS Harian 2 OH x 370.000,00 = 740.000,00 LS Penginapan 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 Uang Transport (PP) 1 OK x 180.000,00 = 180.000,00 Rehab. Saluran Pemb. Saluran Pasangan Sepj. 180 m 1 paket x 716.284.800,00 = 716.284.800,00
		850.000.000,00	700.699.260,00	(149.300.740,00)	(17,56)	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D)
						<b>Lokasi Kegiatan</b> : Kec. Pollung, Kab.Humbahas
		850.000.000,00	700.699.260,00	(149.300.740,00)	(17,56)	
		850.000.000,00	700.699.260,00	(149.300.740,00)	(17,56)	
1.03 . 1.03.02 . 24.80 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>					
1.03 . 1.03.02 . 24.80 . 5.2.3.61	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Air Irigasi					
1.03 . 1.03.02 . 24.80 . 5.2.3.61.02	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pengambilan Irigasi					
		850.000.000,00	700.699.260,00	(149.300.740,00)	(17,56)	Honorarium Pelaksana Kegiatan Pengguna Anggaran / Kuasa Pengguna Anggaran 3 OB x 830.000,00 = 2.490.000,00 Pejabat Pelaksana Teknis kegiatan ( PPTK ) 3 OB x 800.000,00 = 2.400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<div>Pembantu pelaksana Teknis kegiatan ( Pengawas ) 10 OB x 430.000,00 = 4.300.000,00 Bendahara Pengeluaran Pembantu 3 OB x 430.000,00 = 1.290.000,00 Staf Pengelola, Teknik, Administrasi / Keuangan 10 OB x 430.000,00 = 4.300.000,00 Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa Honor Panitia Pengadaan Barang dan Kelompok Kerja ULP 5 OP x 1.020.000,00 = 5.100.000,00 Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Honor Tim Penerima Hasil Pekerjaan / Per paket 5 OP x 620.000,00 = 3.100.000,00 Belanja alat tulis kantor Kertas HVS A4 70 Gram 3 Rim x 49.000,00 = 147.000,00 Kertas HVS Folio 70 Gram 3 Rim x 53.900,00 = 161.700,00 Kertas Karbon Hitam 1 Kotak x 53.000,00 = 53.000,00 Map Biasa ( Stop map ) folio 100 Buah x 1.250,00 = 125.000,00 Map snelheker 100 Buah x 2.000,00 = 200.000,00 Ballpoint Pilot BPTP 6 Buah x 3.000,00 = 18.000,00 Spidol Marker 6 Buah x 23.000,00 = 138.000,00 Stabilo Boss 8 Buah x 9.000,00 = 72.000,00 Pensil 2B 1 Lusin x 41.500,00 = 41.500,00 Blinder Klip No. 155 5 Kotak x 6.000,00 = 30.000,00 Pisau Cutter 1 Buah x 15.000,00 = 15.000,00 Lem kertas Botol Kecil 3 Botol x 9.000,00 = 27.000,00 Lakban hitam 1" 11 Rol x 6.500,00 = 71.500,00 Hekter HD - 10 1 Buah x 20.700,00 = 20.700,00 Hekter HD - 50 1 Buah x 69.000,00 = 69.000,00 Anak Hekter Kecil ( HD - 10 ) 5 Kotak x 3.000,00 = 15.000,00 Anak Hekter Besar ( HD - 50 ) 5 Kotak x 5.400,00 = 27.000,00 Tinta Refill Printer 5 Kotak x 40.000,00 = 200.000,00</div>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Catridge Canon Prima 1 Buah x 390.000,00 = 390.000,00 DVD - RW Single Pack 2 Buah x 18.000,00 = 36.000,00 Isi ulang toner black 1 Toner x 344.500,00 = 344.500,00 Plastik transparan 2 Pak x 46.000,00 = 92.000,00 Paper Klip No. 1 2 Kotak x 3.900,00 = 7.800,00 Tip-Ex 2 Buah x 8.400,00 = 16.800,00 Penghapus Pensil 6 Buah x 3.000,00 = 18.000,00 Flash Disc 8 Gb 1 Buah x 133.500,00 = 133.500,00 Hard Disc External 1 T 1 Buah x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Belanja Cetak Cetak blanko Laporan 2 Rim x 200.000,00 = 400.000,00 Kulit Buku ( Karton / Sampul ) 50 Lembar x 3.000,00 = 150.000,00 Belanja Penggandaan Foto Copy 2,150 Lbr x 200,00 = 430.000,00 Belanja Perjalanan Dinas sampai dengan 8 jam Golongan IV LS Harian 3 OH x 150.000,00 = 450.000,00 Uang Transport (PP) 3 orang/kali x 150.000,00 = 450.000,00 Belanja Perjalanan Dinas sampai dengan 8 jam Golongan III LS Harian 12 orang/hari/kali x 150.000,00 = 1.800.000,00 Uang Transport (PP) 12 orang/kali x 150.000,00 = 1.800.000,00 Belanja Perjalanan Dinas sampai dengan 8 jam Golongan II dan I LS Harian 9 orang/hari/kali x 150.000,00 = 1.350.000,00 Uang Transport (PP) 9 orang/kali x 150.000,00 = 1.350.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Lebih dari 8 jam Golongan IV LS Harian 2 OH x 370.000,00 = 740.000,00 LS Penginapan 1 OH x 600.000,00 = 600.000,00 Uang Transport (PP) 1 OK x 180.000,00 = 180.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 24.81	<b>Rehabilitasi/ perbaikan dan peningkatan infrastruktur irigasi (luasan 1.000 ha s/d 3.000 ha atau daerah lintas kabupaten/kota); D.I Bah Tongguran (1.186 Ha)</b>					Belanja Perjalanan Dinas Lebih dari 8 jam Golongan III LS Harian 2 OH x 370.000,00 = 740.000,00 LS Penginapan 1 OH x 450.000,00 = 450.000,00 Uang Transport (PP) 1 OK x 180.000,00 = 180.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Lebih dari 8 jam Golongan II dan I LS Harian 2 OH x 370.000,00 = 740.000,00 LS Penginapan 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 Uang Transport (PP) 1 OK x 180.000,00 = 180.000,00 Rehab. Saluran Pemb. Saluran Pasangan Sepj. 200 m 1 pkt x 661.459.260,00 = 661.459.260,00
		1.600.000.000,00	1.600.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b>
						<b>Lokasi Kegiatan : Kec. Tanah Jawa, Kab.Simalungun</b>
		1.600.000.000,00	1.600.000.000,00	0,00	0,00	
		1.600.000.000,00	1.600.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 24.81 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>					
1.03 . 1.03.02 . 24.81 . 5.2.3.61	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Air Irigasi					
1.03 . 1.03.02 . 24.81 . 5.2.3.61.03	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pembawa Irigasi					
		1.600.000.000,00	1.600.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Panitia Pengadaan Konstruksi (Ketua,Sekretaris,Anggota) : 5 Org x 1 Pkt 5 OP x 1.200.000,00 = 6.000.000,00 Staf Administrasi Kegiatan : 5 Org x 2 Bulan 10 OB x 300.000,00 = 3.000.000,00 Honorarium Pengelola Kegiatan Pembantu Pelaksana Teknis Kegiatan (Pengawas) : 2 Org x 4 Bln 8 OB x 500.000,00 = 4.000.000,00 Staf Teknik, Administrasi/Keuangan : 4 Org x 5 Bln 20 OB x 222.500,00 = 4.450.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan per Paket : 5 Org x 1 Pkt 5 OP x 750.000,00 = 3.750.000,00 Belanja Alat Tulis kantor Anak Hecter Besar No. 3 17 Pak x 47.500,00 = 807.500,00 Anak Hecter Besar No. 10

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						15 Pak x 38.750,00 = 581.250,00 Hecter No. 10 10 Buah x 22.625,00 = 226.250,00 Kertas HVS 16 Rim x 39.875,00 = 638.000,00 Klip Kertas 9 Kotak x 4.575,00 = 41.175,00 Map Biasa 27 Buah x 1.250,00 = 33.750,00 Map Gung Yu 19 Buah x 18.750,00 = 356.250,00 Stabilo 5 Set x 144.325,00 = 721.625,00 Pensil Merah/Biru Uk. Kecil 2 Lusin x 30.000,00 = 60.000,00 Tinta Stempel 3 Botol x 33.375,00 = 100.125,00 Tinta Printer 5 Botol x 40.000,00 = 200.000,00 Tipex 5 Kotak x 15.525,00 = 77.625,00 Belanja Dokumen/administrasi tender Dokumen tender/kontrak 1 Keg x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Belanja Cetak Kulit Buku 1 Warna/Sampul 750 Lembar x 1.500,00 = 1.125.000,00 Blanko Uk. Sedang 10 Rim x 106.250,00 = 1.062.500,00 Belanja Penggandaan Foto Copy 3,000 Lembar x 250,00 = 750.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Sampai Dengan 8 Jam Golongan IV LS Harian : 1 Org x 4 hr 4 OH x 150.000,00 = 600.000,00 Uang Transport (PP) : 1 Org x 4 Kali 4 OK x 150.000,00 = 600.000,00 Belanja Perjalanan Dinas dalam daerah Sampai Dengan 8 Jam Golongan III LS Harian : 3 Org x 4 hr 12 OH x 150.000,00 = 1.800.000,00 Uang Transport (PP) : 3 Org x 4 Kali 12 OK x 150.000,00 = 1.800.000,00 Belanja Perjalanan Dinas dalam daerah Sampai Dengan 8 Jam Golongan I dan II LS Harian : 5 Org x 2 hr 10 OH x 150.000,00 = 1.500.000,00 Uang Transport (PP) : 5 Org x 2 Kali 10 OK x 150.000,00 = 1.500.000,00 Perjalanan Dinas dari Kantor UPT lebih dari 8 Jam Golongan IV LS Harian : 1 Org x 3 hr

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 24.82	<b>Rehabilitasi / Perbaikan dan Peningkatan Infrastruktur Irigasi D.I Raja Hombang / Tongamangaraja (2.045 Ha) Saluran Sekunder Nagojor ( DAK + Pendamping DAK)</b>					3 OH x 370.000,00 = 1.110.000,00 Uang Transport (PP) : 1 Org x 3 Kali 3 OK x 250.000,00 = 750.000,00 Uang Penginapan : 1 Org x 3 hr 3 OH x 600.000,00 = 1.800.000,00 Perjalanan Dinas dari Kantor UPT lebih dari 8 Jam Golongan III LS Harian : 2 Org x 2 hr 4 OH x 370.000,00 = 1.480.000,00 Uang Transport (PP) : 2 Org x 2 Kali 4 OK x 250.000,00 = 1.000.000,00 Uang Penginapan : 2 Org x 2 hr 4 OK x 450.000,00 = 1.800.000,00 Perjalanan Dinas dari Kantor UPT lebih dari 8 Jam Golongan I dan II LS Harian : 2 Org x 2 hr 4 OH x 370.000,00 = 1.480.000,00 Uang Transport (PP) : 2 Org x 2 Kali 4 OK x 250.000,00 = 1.000.000,00 Uang Penginapan : 2 Org x 2 hr 4 OK x 300.000,00 = 1.200.000,00 Saluran Sekunder Peningkatan Saluran sepj. 400 m' 1 pkt x 1.551.598.950,00 = 1.551.598.950,00
		0,00	134.255.770,00	134.255.770,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b>
						<b>Lokasi Kegiatan : Kec. Hutabayu Raja Kab. Simalungun</b>
		0,00	134.255.770,00	134.255.770,00	0,00	
		0,00	134.255.770,00	134.255.770,00	0,00	
		0,00	134.255.770,00	134.255.770,00	0,00	
						Saluran Sekunder DI. Raja Hombang/ Tongamangaraja (2.045 Ha) DAK + Pendamping DAK Pada Saluran Sekunder Nagojor Peningkatan Saluran Sepj. 75 m ( Pembayaran pekerjaan yang telah selesai pada tahun 2014 ) 1 Paket x 134.255.770,00 = 134.255.770,00
		9.050.000.000,00	8.798.855.892,00	(251.144.108,00)	(2,78)	
1.03 . 1.03.02 . 25.01	<b>Program Penyediaan dan Pengelolaan Air Baku Rehabilitasi dan pembangunan Sarana dan Prasarana Air Baku Embung/Waduk Hambulo</b>	750.000.000,00	734.744.364,00	(15.255.636,00)	(2,03)	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b>
						<b>Lokasi Kegiatan : Kec. Halongonan Kab. Padang Lawas Utara</b>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 25.01 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	750.000.000,00	734.744.364,00	(15.255.636,00)	(2,03)	Rehabilitasi dan Pembangunan Sarana dan Prasarana Air Baku Embung/Waduk Hambolo Rehabilitasi Waduk 1 bh 1 keg. x 690.119.364,00 = 690.119.364,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Tim Pengadaan Barang/Jasa : 5 Org x 1 Pkt 5 OP x 1.020.000,00 = 5.100.000,00 Honorarium Pengelola Kegiatan Pembantu Pelaksana Teknis Kegiatan (Pengawas) : 1 Org x 4 Bln 4 OB x 430.000,00 = 1.720.000,00 Staf Teknik, Administrasi keuangan : 2 Org x 4 Bln 8 OB x 430.000,00 = 3.440.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan per Paket : 5 Org x 1 Pkt 5 OP x 620.000,00 = 3.100.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Anak Hekter Besar No.3 5 pak x 47.500,00 = 237.500,00 Anak Hekter Kecil No. 10 5 pak x 38.750,00 = 193.750,00 Hekter No. 10 1 bh x 23.000,00 = 23.000,00 Kertas HVS A4 70 Gram 10 rim x 45.000,00 = 450.000,00 Klip Kertas 4 ktk x 5.000,00 = 20.000,00 Map Biasa 40 bh x 1.500,00 = 60.000,00 Pensil HB 2 lsn x 58.000,00 = 116.000,00 Stabilo 3 set x 145.000,00 = 435.000,00 Tinta Stempel 3 btl x 33.750,00 = 101.250,00 Belanja Dokumen/Administrasi Tender Dokumen tender/kontrak 1 keg. x 1.750.000,00 = 1.750.000,00 Belanja Cetak Kulit Buku 1 Warna/Sampul 300 lbr x 1.500,00 = 450.000,00 Belanja Penggandaan Foto Copy 3,595 lbr x 300,00 = 1.078.500,00
1.03 . 1.03.02 . 25.01 . 5.2.3.66	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Air Bersih/Baku	750.000.000,00	734.744.364,00	(15.255.636,00)	(2,03)	
1.03 . 1.03.02 . 25.01 . 5.2.3.66.01	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Waduk Air Bersih/Air Baku	750.000.000,00	734.744.364,00	(15.255.636,00)	(2,03)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 25.02	<b>Rehabilitasi dan pembangunan Sarana dan Prasarana Air Baku Embung/Waduk Aek Poring</b>					Perjalanan Dinas dalam Daerah Kurang dari 8 Jam ( Gol. IV ) Uang Harian : 2 Org x 1 hr 2 OH x 330.000,00 = 660.000,00 Uang Transport (PP) : 2 Org x 1 Kali 2 OK x 110.000,00 = 220.000,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah Kurang dari 8 Jam ( Gol. III ) Uang Harian : 5 Org x 1 hr 5 OH x 330.000,00 = 1.650.000,00 Uang Transport (PP) : 5 Org x 1 Kali 5 OK x 110.000,00 = 550.000,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah Kurang dari 8 Jam ( Gol. II ) Uang Harian : 5 Org x 1 hr 5 OH x 330.000,00 = 1.650.000,00 Uang Transport (PP) : 5 Org x 1 Kali 5 OK x 110.000,00 = 550.000,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah Lebih dari 8 Jam ( Gol. IV ) Uang Harian : 2 Org x 3 hr 6 OH x 440.000,00 = 2.640.000,00 Uang Transport (PP) : 2 Org x 2 Kali 4 OK x 170.000,00 = 680.000,00 Uang Penginapan : 2 Org x 3 hr 6 OH x 600.000,00 = 3.600.000,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah Lebih dari 8 Jam ( Gol. III ) Uang Harian : 3 Org x 3 hr 9 OH x 440.000,00 = 3.960.000,00 Uang Transport (PP) : 3 Org x 2 Kali 6 OK x 170.000,00 = 1.020.000,00 Uang Penginapan : 3 Org x 3 hr 9 OH x 450.000,00 = 4.050.000,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah lebih dari 8 Jam ( Gol. II ) Uang Harian : 2 Org x 3 hr 6 OH x 440.000,00 = 2.640.000,00 Uang Transport (PP) : 2 Org x 2 Kali 4 OK x 170.000,00 = 680.000,00 Uang Penginapan : 2 Org x 3 hr 6 OH x 300.000,00 = 1.800.000,00
		750.000.000,00	734.549.488,00	(15.450.512,00)	(2,06)	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kec. Halongonan Kab. Padang Lawas Utara</b>
		750.000.000,00	734.549.488,00	(15.450.512,00)	(2,06)	
		750.000.000,00	734.549.488,00	(15.450.512,00)	(2,06)	
		750.000.000,00	734.549.488,00	(15.450.512,00)	(2,06)	
1.03 . 1.03.02 . 25.02 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>					
1.03 . 1.03.02 . 25.02 . 5.2.3.66	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Air Bersih/Baku					
1.03 . 1.03.02 . 25.02 . 5.2.3.66.01	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Waduk Air Bersih/Air Baku					



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Rehabilitasi dan Pembangunan Sarana dan Prasarana Air Baku Embung / Waduk Aek Poring Rehabilitasi Waduk 1 bh 1 keg. x 689.924.488,00 = 689.924.488,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Tim Pengadaan Barang/Jasa : 5 Org x 1 Pkt 5 OP x 1.020.000,00 = 5.100.000,00 Honorarium Pengelola Kegiatan Pembantu Pelaksana Teknis Kegiatan (Pengawas) : 1 Org x 4 Bln 4 OB x 430.000,00 = 1.720.000,00 Staf Teknik, Administrasi keuangan : 2 Org x 4 Bln 8 OB x 430.000,00 = 3.440.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan per Paket : 5 Org x 1 Pkt 5 OP x 620.000,00 = 3.100.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Anak Hekter Besar No. 3 5 pak x 47.500,00 = 237.500,00 Anak Hekter Kecil No. 10 5 pak x 38.750,00 = 193.750,00 Hekter No. 10 1 bh x 23.000,00 = 23.000,00 Kertas HVS A4 70 Gram 10 rim x 45.000,00 = 450.000,00 Klip Kertas 4 ktk x 5.000,00 = 20.000,00 Map Biasa 40 bh x 1.500,00 = 60.000,00 Pensil HB 2 lsn x 58.000,00 = 116.000,00 Stabilo 3 set x 145.000,00 = 435.000,00 Tinta Stempel 3 btl x 33.750,00 = 101.250,00 Belanja Dokumen/Administrasi Tender Dokumen tender/kontrak 1 keg. x 1.750.000,00 = 1.750.000,00 Belanja Cetak Kulit Buku 1 Warna/Sampul 300 lbr x 1.500,00 = 450.000,00 Belanja Penggandaan Foto Copy 3,595 lbr x 300,00 = 1.078.500,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah kurang dari 8 Jam ( Gol. IV ) Uang Harian : 2 Org x 1 hr 2 OH x 330.000,00 = 660.000,00 Uang Transport (PP) : 2 Org x 1 Kali 2 OK x 110.000,00 = 220.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 25.03	<b>Rehabilitasi dan pembangunan Sarana dan Prasarana Air Baku Embung/Waduk Aek Tahing</b>					Perjalanan Dinas dalam Daerah kurang dari 8 Jam ( Gol. III ) Uang Harian : 5 Org x 1 hr 5 OH x 330.000,00 = 1.650.000,00 Uang Transport (PP) : 5 Org x 1 Kali 5 OK x 110.000,00 = 550.000,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah Kurang dari 8 Jam ( Gol. II ) Uang Harian : 5 Org x 1 hr 5 OH x 330.000,00 = 1.650.000,00 Uang Transport (PP) : 5 Org x 1 Kali 5 OK x 110.000,00 = 550.000,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah lebih dari 8 Jam ( Gol. IV ) Uang Harian : 2 Org x 3 hr 6 OH x 440.000,00 = 2.640.000,00 Uang Transport (PP) : 2 Org x 2 Kali 4 OK x 170.000,00 = 680.000,00 Uang Penginapan : 2 Org x 3 hr 6 OH x 600.000,00 = 3.600.000,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah lebih dari 8 Jam ( Gol. III ) Uang Harian : 3 Org x 3 hr 9 OH x 440.000,00 = 3.960.000,00 Uang Transport (PP) : 3 Org x 2 Kali 6 OK x 170.000,00 = 1.020.000,00 Uang Penginapan : 3 Org x 3 hr 9 OH x 450.000,00 = 4.050.000,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah lebih dari 8 Jam ( Gol. II ) Uang Harian : 2 Org x 3 hr 6 OH x 440.000,00 = 2.640.000,00 Uang Transport (PP) : 2 Org x 2 Kali 4 OK x 170.000,00 = 680.000,00 Uang Penginapan : 2 Org x 3 hr 6 OH x 300.000,00 = 1.800.000,00
		800.000.000,00	800.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D) <b>Lokasi Kegiatan</b> : Kec. Barumun Tengah Kab. Padang Lawas
		800.000.000,00	800.000.000,00	0,00	0,00	
		800.000.000,00	800.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 25.03 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>					Rehabilitasi dan Pembangunan Sarana dan Prasarana Air Baku Embung/Waduk Aek Tahing Rehabilitasi Waduk 1 bh 1 keg x 756.047.750,00 = 756.047.750,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Tim Pengadaan Barang/Jasa : 5 Org x 1 Pkt
1.03 . 1.03.02 . 25.03 . 5.2.3.66	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Air Bersih/Baku	800.000.000,00	800.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 25.03 . 5.2.3.66.01	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Waduk Air Bersih/Air Baku	800.000.000,00	800.000.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						5 pkt x 1.020.000,00 = 5.100.000,00 Honorarium Pengelola Kegiatan Pembantu Pelaksana Teknis Kegiatan (Pengawas) : 1 Org x 4 Bln 4 OB x 430.000,00 = 1.720.000,00 Staf Teknik, Administrasi Keuangan : 2 Org x 4 Bln 8 OB x 430.000,00 = 3.440.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan per Paket : 5 Org x 1 Pkt 5 OP x 620.000,00 = 3.100.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Anak Hekter Besar No. 3 5 pak x 47.500,00 = 237.500,00 Anak Hekter Kecil No. 10 4 pak x 38.750,00 = 155.000,00 Hekter No. 10 2 bh x 23.000,00 = 46.000,00 Kertas HVS A4 70 Gram 10 rim x 45.000,00 = 450.000,00 Klip Kertas 4 ktk x 5.000,00 = 20.000,00 Map Biasa 41 bh x 1.500,00 = 61.500,00 Pensil HB 2 lsn x 58.000,00 = 116.000,00 Stabilo 3 set x 145.000,00 = 435.000,00 Tinta Stempel 3 btl x 33.750,00 = 101.250,00 Belanja Dokumen/Administrasi Tender Dokumen tender/kontrak 1 keg x 1.750.000,00 = 1.750.000,00 Belanja Cetak Kulit Buku 1 Warna/Sampul 300 lbr x 1.500,00 = 450.000,00 Belanja Penggandaan Foto Copy 5,800 lbr x 300,00 = 1.740.000,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah kurang dari 8 Jam ( Gol. IV ) Uang Harian : 2 Org x 1 hr 2 OH x 330.000,00 = 660.000,00 Uang Transport (PP) : 2 Org x 1 Kali 2 OK x 110.000,00 = 220.000,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah kurang dari 8 Jam ( Gol. III ) Uang Harian : 4 Org x 1 hr 4 OH x 330.000,00 = 1.320.000,00 Uang Transport (PP) : 4 Org x 1 Kali 4 OK x 110.000,00 = 440.000,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah kurang dari 8 Jam ( Gol. II )

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 25.04	<b>Rehabilitasi dan pembangunan Sarana dan Prasarana Air Baku Embung Sihusapi</b>					Uang Harian : 3 Org x 1 hr 3 OH x 330.000,00 = 990.000,00 Uang Transport (PP) : 3 Org x 1 Kali 3 OK x 110.000,00 = 330.000,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah lebih dari 8 Jam ( Gol. IV ) Uang Harian : 2 Org x 3 hr 6 OH x 440.000,00 = 2.640.000,00 Uang Transport (PP) : 2 Org x 2 Kali 4 OK x 170.000,00 = 680.000,00 Uang Penginapan : 2 Org x 3 hr 6 OH x 600.000,00 = 3.600.000,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah lebih dari 8 Jam ( Gol. III ) Uang Harian : 3 Org x 3 hr 9 OH x 440.000,00 = 3.960.000,00 Uang Transport (PP) : 3 Org x 2 Kali 6 OK x 170.000,00 = 1.020.000,00 Uang Penginapan : 3 Org x 3 hr 9 OH x 450.000,00 = 4.050.000,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah lebih dari 8 Jam ( Gol. II ) Uang Harian : 2 Org x 3 hr 6 OH x 440.000,00 = 2.640.000,00 Uang Transport (PP) : 2 Org x 2 Kali 4 OK x 170.000,00 = 680.000,00 Uang Penginapan : 2 Org x 3 hr 6 OH x 300.000,00 = 1.800.000,00
		200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b> Pendapatan Asli Daerah (P A D)
						<b>Lokasi Kegiatan :</b> Kecamatan Silahisabungan Kabupaten Dairi
		200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00	
		200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 25.04 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>					
1.03 . 1.03.02 . 25.04 . 5.2.3.66	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Air Bersih/Baku	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 25.04 . 5.2.3.66.01	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Waduk Air Bersih/Air Baku	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00	
						Rehabilitasi dan Pembangunan Sarana dan Prasarana Air Baku Embung Sihusapi Rehab embung/saluran 1 unit 1 Paket x 190.000.000,00 = 190.000.000,00 Horarium Pengelola Kegiatan Pengguna Anggaran / Kuasa Pengguna Anggaran 2 OB x 610.000,00 = 1.220.000,00 Pejabat Pelaksana Teknis kegiatan ( PPTK ) : 2 OB x 590.000,00 = 1.180.000,00 Pembantu pelaksana Teknis kegiatan ( Pengawas ) : 3 OB x 310.000,00 = 930.000,00 Bendahara Pengeluaran Pembantu :

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 OB x 310.000,00 = 310.000,00 Staf Pengelola, Teknik, Administrasi / Keuangan : 1 OB x 310.000,00 = 310.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa Honor Pejabat Pengadaan Barang dan Kelompok Kerja ULP 1 OP x 680.000,00 = 680.000,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan / Per paket 1 OP x 420.000,00 = 420.000,00 Belanja alat tulis kantor Kertas HVS A4 70 Gram 1 Rim x 49.000,00 = 49.000,00 Kertas HVS Folio 70 Gram 1 Rim x 53.900,00 = 53.900,00 Map Biasa ( Stop map ) folio 14 Buah x 1.250,00 = 17.500,00 Map snelhekte 10 Buah x 2.000,00 = 20.000,00 Ballpoint Pilot BPTP 6 Buah x 3.000,00 = 18.000,00 Pensil 2B 1 lusin x 41.500,00 = 41.500,00 Blinder Klip No. 155 7 kotak x 6.000,00 = 42.000,00 Pisau Cutter 1 buah x 15.000,00 = 15.000,00 Lem kertas Botol Kecil 3 Botol x 9.000,00 = 27.000,00 Lakban hitam 1" 1 Rol x 6.500,00 = 6.500,00 Hekter HD - 10 1 Buah x 20.000,00 = 20.000,00 Hekter HD - 50 1 Buah x 69.000,00 = 69.000,00 Anak Hekter Kecil ( HD - 10 ) 5 kotak x 3.000,00 = 15.000,00 Anak Hekter Besar ( HD - 50 ) 5 Kotak x 5.400,00 = 27.000,00 Belanja Cetak Kulit Buku ( Karton / Sampul ) 10 Lembar x 3.000,00 = 30.000,00 Belanja Penggandaan Foto Copy 893 Lembar x 200,00 = 178.600,00 Belanja Perjalanan Dinas sampai dengan 8 jam Golongan IV LS Harian 1 OH x 330.000,00 = 330.000,00 Uang Transport (PP) 1 OK x 110.000,00 = 110.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 25.05	<b>Rehabilitasi dan pembangunan Sarana dan Prasarana Air Baku Embung Dolok Tolong</b>					Belanja Perjalanan Dinas sampai dengan 8 jam Golongan III LS Harian 2 OH x 330.000,00 = 660.000,00 Uang Transport (PP) 2 OK x 110.000,00 = 220.000,00 Belanja Perjalanan Dinas sampai dengan 8 jam Golongan II dan I LS Harian 3 OH x 330.000,00 = 990.000,00 Uang Transport (PP) 3 OK x 110.000,00 = 330.000,00 Belanja Perjalanan Dinas lebih dari 8 jam Golongan IV LS Harian 2 OH x 440.000,00 = 880.000,00 LS Penginapan 1 OH x 600.000,00 = 600.000,00 Uang Transport (PP) 1 OK x 200.000,00 = 200.000,00
		200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b> Pendapatan Asli Daerah (P A D) <b>Lokasi Kegiatan :</b> Kecamatan Sumbul Kabupaten Dairi
		200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00	
		200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 25.05 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>					
1.03 . 1.03.02 . 25.05 . 5.2.3.66	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Air Bersih/Baku	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 25.05 . 5.2.3.66.01	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Waduk Air Bersih/Air Baku	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00	
						Rehabilitasi dan Pembangunan Sarana dan Prasarana Air Baku Embung Dolok Tolong (Lanjutan) Penyempurnaan embung 1 unit 1 Paket x 190.000.000,00 = 190.000.000,00 Honorarium Pengelola Kegiatan Pengguna Anggaran / Kuasa Pengguna Anggaran 1 OB x 610.000,00 = 610.000,00 Pejabat Pelaksana Teknis kegiatan ( PPTK ) : 1 OB x 590.000,00 = 590.000,00 Pembantu pelaksana Teknis kegiatan ( Pengawas ) : 3 OB x 310.000,00 = 930.000,00 Bendahara Pengeluaran Pembantu : 1 OB x 310.000,00 = 310.000,00 Staf Pengelola, Teknik, Administrasi / Keuangan : 1 OB x 310.000,00 = 310.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Honor Pejabat Pengadaan Barang dan Kelompok Kerja ULP 1 OP x 680.000,00 = 680.000,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan / Per paket 1 OP x 420.000,00 = 420.000,00 Belanja alat tulis kantor Kertas HVS A4 70 Gram 1 Rim x 49.000,00 = 49.000,00 Kertas HVS Folio 70 Gram 1 Rim x 53.900,00 = 53.900,00 Map Biasa ( Stop map ) folio 12 Buah x 1.250,00 = 15.000,00 Map snelheker 12 Buah x 2.000,00 = 24.000,00 Ballpoint Pilot BPTP 6 Buah x 3.000,00 = 18.000,00 Pensil 2B 1 Lusin x 41.500,00 = 41.500,00 Blinder Klip No. 155 5 Kotak x 6.000,00 = 30.000,00 Pisau Cutter 1 Buah x 15.000,00 = 15.000,00 Lem kertas Botol Kecil 3 Botol x 9.000,00 = 27.000,00 Lakban hitam 1" 1 Rol x 6.500,00 = 6.500,00 Hekter HD - 10 1 Buah x 20.000,00 = 20.000,00 Anak Hekter Kecil ( HD - 10 ) 5 Kotak x 3.000,00 = 15.000,00 Anak Hekter Besar ( HD - 50 ) 5 Kotak x 5.400,00 = 27.000,00 Tinta Refill Printer 1 Kotak x 40.000,00 = 40.000,00 Flash Disc 8 Gb 1 Buah x 133.500,00 = 133.500,00 Belanja Cetak Cetak blanko Laporan2 2 Rim x 200.000,00 = 400.000,00 Kulit Buku ( Karton / Sampul ) 10 Lembar x 3.000,00 = 30.000,00 Belanja Penggandaan Foto Copy 1,173 Lembar x 200,00 = 234.600,00 Belanja Perjalanan Dinas sampai dengan 8 jam Golongan IV LS Harian 1 OH x 330.000,00 = 330.000,00 Uang Transport (PP) 1 OK x 110.000,00 = 110.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 25.06	<b>Rehabilitasi dan pembangunan Sarana dan Prasarana Air Baku Embung Huta Tika</b>					Belanja Perjalanan Dinas sampai dengan 8 jam Golongan III LS Harian 2 OH x 330.000,00 = 660.000,00 Uang Transport (PP) 2 OK x 110.000,00 = 220.000,00 Belanja Perjalanan Dinas sampai dengan 8 jam Golongan II dan I LS Harian 1 OH x 330.000,00 = 330.000,00 Uang Transport (PP) 1 OK x 110.000,00 = 110.000,00 Belanja Perjalanan Dinas lebih dari 8 jam Golongan IV LS Harian 2 OH x 440.000,00 = 880.000,00 LS Penginapan 1 OH x 600.000,00 = 600.000,00 Uang Transport (PP) 1 OK x 200.000,00 = 200.000,00 Belanja Perjalanan Dinas lebih dari 8 jam Golongan III LS Harian 2 OH x 440.000,00 = 880.000,00 LS Penginapan 1 OH x 450.000,00 = 450.000,00 Uang Transport (PP) 1 OK x 200.000,00 = 200.000,00
		1.200.000.000,00	1.184.060.200,00	(15.939.800,00)	(1,33)	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D) <b>Lokasi Kegiatan</b> : Kecamatan Sitingjo Kabupaten Dairi
		1.200.000.000,00	1.184.060.200,00	(15.939.800,00)	(1,33)	
		1.200.000.000,00	1.184.060.200,00	(15.939.800,00)	(1,33)	
1.03 . 1.03.02 . 25.06 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	1.200.000.000,00	1.184.060.200,00	(15.939.800,00)	(1,33)	Rehabilitasi dan Pembangunan Sarana dan Prasarana Air Baku Embung Huta Tika Rehab embung 1 unit 1 Paket x 1.134.060.200,00 = 1.134.060.200,00 Honorarium Pelaksana Kegiatan Pengguna Anggaran / Kuasa Pengguna Anggaran 3 OB x 970.000,00 = 2.910.000,00 Pejabat Pelaksana Teknis kegiatan ( PPTK ) : 5 OB x 940.000,00 = 4.700.000,00 Pembantu pelaksana Teknis kegiatan ( Pengawas ) : 5 OB x 500.000,00 = 2.500.000,00 Bendahara Pengeluaran Pembantu :
1.03 . 1.03.02 . 25.06 . 5.2.3.66	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Air Bersih/Baku	1.200.000.000,00	1.184.060.200,00	(15.939.800,00)	(1,33)	
1.03 . 1.03.02 . 25.06 . 5.2.3.66.01	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Waduk Air Bersih/Air Baku	1.200.000.000,00	1.184.060.200,00	(15.939.800,00)	(1,33)	



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						3 OB x 500.000,00 = 1.500.000,00 Staf Pengelola, Teknik, Administrasi / Keuangan : 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa Honor Panitia Pengadaan Barang dan Kelompok Kerja ULP 5 OP x 1.270.000,00 = 6.350.000,00 Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Honor Tim Penerima Hasil Pekerjaan / Per paket 5 OP x 770.000,00 = 3.850.000,00 Belanja alat tulis kantor Kertas HVS A4 70 Gram 8 Rim x 49.000,00 = 392.000,00 Kertas HVS Folio 70 Gram 8 Rim x 53.900,00 = 431.200,00 Kertas Karbon Hitam 2 Kotak x 53.000,00 = 106.000,00 Map Biasa ( Stop map ) folio 100 buah x 1.250,00 = 125.000,00 Map snelheker 60 Buah x 2.000,00 = 120.000,00 Ballpoint Pilot BPTP 20 Buah x 3.000,00 = 60.000,00 Spidol Marker 8 Buah x 23.000,00 = 184.000,00 Stabilo Boss 8 Buah x 9.000,00 = 72.000,00 Pensil 2B 2 Lusin x 41.500,00 = 83.000,00 Blinder Klip No. 155 5 Kotak x 6.000,00 = 30.000,00 Pisau Cutter 1 Buah x 15.000,00 = 15.000,00 Lem kertas Botol Kecil 5 Botol x 9.000,00 = 45.000,00 Lakban hitam 1" 8 Rol x 6.500,00 = 52.000,00 Hekter HD - 10 3 Buah x 20.000,00 = 60.000,00 Hekter HD - 50 3 Buah x 69.000,00 = 207.000,00 Anak Hekter Kecil ( HD - 10 ) 5 Kotak x 3.000,00 = 15.000,00 Anak Hekter Besar ( HD - 50 ) 7 Kotak x 5.400,00 = 37.800,00 Tinta Refill Printer 5 Kotak x 40.000,00 = 200.000,00 Catridge Canon Prima 2 Buah x 390.000,00 = 780.000,00 DVD - RW Single Pack 1 Buah x 18.000,00 = 18.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Isi ulang toner black 1 Toner x 344.500,00 = 344.500,00 Catridge Canon Prima 1 Buah x 390.000,00 = 390.000,00 Plastik transparan 4 Pak x 46.000,00 = 184.000,00 Paper Klip No. 1 8 Kotak x 3.800,00 = 30.400,00 Tip-Ex 5 Buah x 8.400,00 = 42.000,00 Penghapus Pensil 10 Buah x 3.000,00 = 30.000,00 Flash Disc 8 Gb 1 Buah x 133.500,00 = 133.500,00 Belanja Cetak Cetak blanko Laporan2 3 Rim x 200.000,00 = 600.000,00 Kulit Buku ( Karton / Sampul ) 100 Lembar x 3.000,00 = 300.000,00 Belanja Penggandaan Foto Copy 1,913 Lembar x 200,00 = 382.600,00 Belanja Perjalanan Dinas sampai dengan 8 jam Golongan IV LS Harian 2 OH x 330.000,00 = 660.000,00 Uang Transport (PP) 2 OK x 110.000,00 = 220.000,00 Belanja Perjalanan Dinas sampai dengan 8 jam Golongan III LS Harian 6 OH x 330.000,00 = 1.980.000,00 Uang Transport (PP) 6 OK x 110.000,00 = 660.000,00 Belanja Perjalanan Dinas sampai dengan 8 jam Golongan II dan I LS Harian 6 OH x 330.000,00 = 1.980.000,00 Uang Transport (PP) 6 OK x 110.000,00 = 660.000,00 Belanja Perjalanan Dinas lebih dari 8 jam Golongan IV LS Harian 2 OH x 440.000,00 = 880.000,00 LS Penginapan 1 OH x 600.000,00 = 600.000,00 Uang Transport (PP) 1 OK x 200.000,00 = 200.000,00 Belanja Perjalanan Dinas lebih dari 8 jam Golongan III LS Harian 8 OH x 440.000,00 = 3.520.000,00 LS Penginapan 4 OH x 450.000,00 = 1.800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 25.07   1.03 . 1.03.02 . 25.07 . 5.2.3 1.03 . 1.03.02 . 25.07 . 5.2.3.66 1.03 . 1.03.02 . 25.07 . 5.2.3.66.01	<b>Rehabilitasi dan pembangunan Sarana dan Prasarana Air Baku Embung/Waduk Siparahu</b>   <b>Belanja Modal</b>  Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Air Bersih/Baku Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Waduk Air Bersih/Air Baku					Uang Transport (PP) 4 OK x 200.000,00 = 800.000,00 Belanja Perjalanan Dinas lebih dari 8 jam Golongan II dan I LS Harian 4 OH x 440.000,00 = 1.760.000,00 LS Penginapan 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00 Uang Transport (PP) 2 OK x 200.000,00 = 400.000,00
		700.000.000,00	656.651.720,00	(43.348.280,00)	(6,19)	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kec.Barumun Tengah, Kab.Padang Lawas</b>
		700.000.000,00	656.651.720,00	(43.348.280,00)	(6,19)	
		700.000.000,00	656.651.720,00	(43.348.280,00)	(6,19)	
		700.000.000,00	656.651.720,00	(43.348.280,00)	(6,19)	Rehabilitasi dan Pembangunan Sarana dan Prasarana Air Baku Embung/Waduk Rehabilitasi Waduk 1 bh 1 keg. x 614.256.720,00 = 614.256.720,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Tim Pengadaan Barang/Jasa : 5 Org x 1 Pkt 5 OP x 1.020.000,00 = 5.100.000,00 Honorarium Pengelola Kegiatan Pembantu Pelaksana Teknis Kegiatan (Pengawas) : 1 Org x 4 Bln 4 OB x 430.000,00 = 1.720.000,00 Staf Teknik, Administrasi keuangan : 2 Org x 4 Bln 8 OB x 430.000,00 = 3.440.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan per Paket : 5 Org x 1 Pkt 5 OP x 620.000,00 = 3.100.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Anak Hekter Besar No.3 5 pak x 47.500,00 = 237.500,00 Anak Hekter Kecil No. 10 5 pak x 38.750,00 = 193.750,00 Hekter No. 10 1 bh x 23.000,00 = 23.000,00 Kertas HVS A4 70 Gram 10 rim x 45.000,00 = 450.000,00 Klip Kertas 4 ktk x 5.000,00 = 20.000,00 Map Biasa 40 bh x 1.500,00 = 60.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<div>Pensil HB 2 lsn x 58.000,00 = 116.000,00 Stabilo 3 set x 145.000,00 = 435.000,00 Tinta Stempel 3 btl x 33.750,00 = 101.250,00 Belanja Dokumen/Administrasi Tender Dokumen tender/kontrak 1 keg. x 1.750.000,00 = 1.750.000,00 Belanja Cetak Kulit Buku 1 Warna/Sampul 300 lbr x 1.500,00 = 450.000,00 Belanja Penggandaan Foto Copy 3,595 lbr x 300,00 = 1.078.500,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah Kurang dari 8 Jam ( Gol. IV ) Uang Harian 1 org x 2 hari 2 OH x 150.000,00 = 300.000,00 Uang Transport (PP) 1 orang x 2 kali 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah Kurang dari 8 Jam ( Gol. III ) Uang Harian : 5 Orang x 1 hari 5 OH x 150.000,00 = 750.000,00 Uang Transport (PP) : 5 Org x 1 Kali 5 OK x 110.000,00 = 550.000,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah Kurang dari 8 Jam ( Gol. II ) Uang Harian : 5 Org x 1 hr 5 OH x 150.000,00 = 750.000,00 Uang Transport (PP) : 5 Org x 1 Kali 5 OK x 150.000,00 = 750.000,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah Lebih dari 8 Jam ( Gol. IV ) Uang Harian : 2 Org x 3 hr 6 OH x 370.000,00 = 2.220.000,00 Uang Transport (PP) : 2 Org x 2 Kali 4 OK x 250.000,00 = 1.000.000,00 Uang Penginapan : 2 Org x 3 hr 6 OH x 600.000,00 = 3.600.000,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah Lebih dari 8 Jam ( Gol. III ) Uang Harian : 3 Org x 3 hr 9 OH x 370.000,00 = 3.330.000,00 Uang Transport (PP) : 3 Org x 2 Kali 6 OK x 250.000,00 = 1.500.000,00 Uang Penginapan : 3 Org x 3 hr 9 OH x 450.000,00 = 4.050.000,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah lebih dari 8 Jam ( Gol. II ) Uang Harian : 2 Org x 3 hr 6 OH x 370.000,00 = 2.220.000,00 Uang Transport (PP) : 2 Org x 2 Kali</div>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 25.08  1.03 . 1.03.02 . 25.08 . 5.2.3 1.03 . 1.03.02 . 25.08 . 5.2.3.66 1.03 . 1.03.02 . 25.08 . 5.2.3.66.01	<b>Rehabilitasi dan pembangunan Sarana dan Prasarana Air Baku Embung/Waduk Aek Siala</b>  <b>Belanja Modal</b>  Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Air Bersih/Baku Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Waduk Air Bersih/Air Baku					4 OK x 250.000,00 = 1.000.000,00 Uang Penginapan : 2 Org x 3 hr 6 OH x 300.000,00 = 1.800.000,00 <b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D) <b>Lokasi Kegiatan</b> : Kec.Barumun Tengah, Kab.Padang Lawas
		700.000.000,00	656.566.250,00	(43.433.750,00)	(6,20)	
		700.000.000,00	656.566.250,00	(43.433.750,00)	(6,20)	
		700.000.000,00	656.566.250,00	(43.433.750,00)	(6,20)	
		700.000.000,00	656.566.250,00	(43.433.750,00)	(6,20)	Rehabilitasi dan Pembangunan Sarana dan Prasarana Air Baku Embung/Waduk Rehabilitasi Waduk 1 bh 1 keg. x 614.171.250,00 = 614.171.250,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Tim Pengadaan Barang/Jasa : 5 Org x 1 Pkt 5 OP x 1.020.000,00 = 5.100.000,00 Honorarium Pengelola Kegiatan Pembantu Pelaksana Teknis Kegiatan (Pengawas) : 1 Org x 4 Bln 4 OB x 430.000,00 = 1.720.000,00 Staf Teknik, Administrasi keuangan : 2 Org x 4 Bln 8 OB x 430.000,00 = 3.440.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan per Paket : 5 Org x 1 Pkt 5 OP x 620.000,00 = 3.100.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Anak Hekter Besar No.3 5 pak x 47.500,00 = 237.500,00 Anak Hekter Kecil No. 10 5 pak x 38.750,00 = 193.750,00 Hekter No. 10 1 bh x 23.000,00 = 23.000,00 Kertas HVS A4 70 Gram 10 rim x 45.000,00 = 450.000,00 Klip Kertas 4 ktk x 5.000,00 = 20.000,00 Map Biasa 40 bh x 1.500,00 = 60.000,00 Pensil HB 2 lsn x 58.000,00 = 116.000,00 Stabilo 3 set x 145.000,00 = 435.000,00 Tinta Stempel 3 btl x 33.750,00 = 101.250,00 Belanja Dokumen/Administrasi Tender

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 25.09	<b>Rehabilitasi dan pembangunan Sarana dan Prasarana Air Baku Embung/Waduk Batu Marjulang</b>					Dokumen tender/kontrak 1 keg. x 1.750.000,00 = 1.750.000,00 Belanja Cetak Kulit Buku 1 Warna/Sampul 300 lbr x 1.500,00 = 450.000,00 Belanja Penggandaan Foto Copy 3,595 lbr x 300,00 = 1.078.500,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah Kurang dari 8 Jam ( Gol. IV ) Uang Harian 1 org x 2 hari 2 OH x 150.000,00 = 300.000,00 Uang Transport (PP) 1 orang x 2 kali 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah Kurang dari 8 Jam ( Gol. III ) Uang Harian : 5 Orang x 1 hari 5 OH x 150.000,00 = 750.000,00 Uang Transport (PP) : 5 Org x 1 Kali 5 OK x 110.000,00 = 550.000,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah Kurang dari 8 Jam ( Gol. II ) Uang Harian : 5 Org x 1 hr 5 OH x 150.000,00 = 750.000,00 Uang Transport (PP) : 5 Org x 1 Kali 5 OK x 150.000,00 = 750.000,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah Lebih dari 8 Jam ( Gol. IV ) Uang Harian : 2 Org x 3 hr 6 OH x 370.000,00 = 2.220.000,00 Uang Transport (PP) : 2 Org x 2 Kali 4 OK x 250.000,00 = 1.000.000,00 Uang Penginapan : 2 Org x 3 hr 6 OH x 600.000,00 = 3.600.000,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah Lebih dari 8 Jam ( Gol. III ) Uang Harian : 3 Org x 3 hr 9 OH x 370.000,00 = 3.330.000,00 Uang Transport (PP) : 3 Org x 2 Kali 6 OK x 250.000,00 = 1.500.000,00 Uang Penginapan : 3 Org x 3 hr 9 OH x 450.000,00 = 4.050.000,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah lebih dari 8 Jam ( Gol. II ) Uang Harian : 2 Org x 3 hr 6 OH x 370.000,00 = 2.220.000,00 Uang Transport (PP) : 2 Org x 2 Kali 4 OK x 250.000,00 = 1.000.000,00 Uang Penginapan : 2 Org x 3 hr 6 OH x 300.000,00 = 1.800.000,00
		800.000.000,00	776.914.500,00	(23.085.500,00)	(2,89)	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 25.09 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>					<i><b>Lokasi Kegiatan : Kec.Sihapas Barumun, Kab.Padang Lawas</b></i>
		800.000.000,00	776.914.500,00	(23.085.500,00)	(2,89)	
1.03 . 1.03.02 . 25.09 . 5.2.3.66		800.000.000,00	776.914.500,00	(23.085.500,00)	(2,89)	
1.03 . 1.03.02 . 25.09 . 5.2.3.66.01		800.000.000,00	776.914.500,00	(23.085.500,00)	(2,89)	
	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan -					Rehabilitasi dan Pembangunan Sarana dan Prasarana Air Baku Embung/Waduk Rehabilitasi Waduk 1 bh 1 keg. x 734.519.500,00 = 734.519.500,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Tim Pengadaan Barang/Jasa : 5 Org x 1 Pkt 5 OP x 1.020.000,00 = 5.100.000,00 Honorarium Pengelola Kegiatan Pembantu Pelaksana Teknis Kegiatan (Pengawas) : 1 Org x 4 Bln 4 OB x 430.000,00 = 1.720.000,00 Staf Teknik, Administrasi keuangan : 2 Org x 4 Bln 8 OB x 430.000,00 = 3.440.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan per Paket : 5 Org x 1 Pkt 5 OP x 620.000,00 = 3.100.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Anak Hekter Besar No.3 5 pak x 47.500,00 = 237.500,00 Anak Hekter Kecil No. 10 5 pak x 38.750,00 = 193.750,00 Hekter No. 10 1 bh x 23.000,00 = 23.000,00 Kertas HVS A4 70 Gram 10 rim x 45.000,00 = 450.000,00 Klip Kertas 4 ktk x 5.000,00 = 20.000,00 Map Biasa 40 bh x 1.500,00 = 60.000,00 Pensil HB 2 lsn x 58.000,00 = 116.000,00 Stabilo 3 set x 145.000,00 = 435.000,00 Tinta Stempel 3 btl x 33.750,00 = 101.250,00 Belanja Dokumen/Administrasi Tender Dokumen tender/kontrak 1 keg. x 1.750.000,00 = 1.750.000,00 Belanja Cetak Kulit Buku 1 Warna/Sampul 300 lbr x 1.500,00 = 450.000,00 Belanja Penggandaan
	Pengadaan Bangunan Air Bersih/Baku					
	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan -					
	Pengadaan Waduk Air Bersih/Air Baku					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 25.10	<b>Rehabilitasi dan pembangunan Sarana dan Prasarana Air Baku Embung/Waduk Aek Sisakkap</b>					Foto Copy 3,595 lbr x 300,00 = 1.078.500,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah Kurang dari 8 Jam ( Gol. IV ) Uang Harian 1 org x 2 hari 2 OH x 150.000,00 = 300.000,00 Uang Transport (PP) 1 orang x 2 kali 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah Kurang dari 8 Jam ( Gol. III ) Uang Harian : 5 Orang x 1 hari 5 OH x 150.000,00 = 750.000,00 Uang Transport (PP) : 5 Org x 1 Kali 5 OK x 110.000,00 = 550.000,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah Kurang dari 8 Jam ( Gol. II ) Uang Harian : 5 Org x 1 hr 5 OH x 150.000,00 = 750.000,00 Uang Transport (PP) : 5 Org x 1 Kali 5 OK x 150.000,00 = 750.000,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah Lebih dari 8 Jam ( Gol. IV ) Uang Harian : 2 Org x 3 hr 6 OH x 370.000,00 = 2.220.000,00 Uang Transport (PP) : 2 Org x 2 Kali 4 OK x 250.000,00 = 1.000.000,00 Uang Penginapan : 2 Org x 3 hr 6 OH x 600.000,00 = 3.600.000,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah Lebih dari 8 Jam ( Gol. III ) Uang Harian : 3 Org x 3 hr 9 OH x 370.000,00 = 3.330.000,00 Uang Transport (PP) : 3 Org x 2 Kali 6 OK x 250.000,00 = 1.500.000,00 Uang Penginapan : 3 Org x 3 hr 9 OH x 450.000,00 = 4.050.000,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah lebih dari 8 Jam ( Gol. II ) Uang Harian : 2 Org x 3 hr 6 OH x 370.000,00 = 2.220.000,00 Uang Transport (PP) : 2 Org x 2 Kali 4 OK x 250.000,00 = 1.000.000,00 Uang Penginapan : 2 Org x 3 hr 6 OH x 300.000,00 = 1.800.000,00
		650.000.000,00	619.564.100,00	(30.435.900,00)	(4,68)	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b>  <b>Lokasi Kegiatan : Kec.Portibi, Kab.Paluta</b>
		650.000.000,00	619.564.100,00	(30.435.900,00)	(4,68)	
1.03 . 1.03.02 . 25.10 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	650.000.000,00	619.564.100,00	(30.435.900,00)	(4,68)	
1.03 . 1.03.02 . 25.10 . 5.2.3.66	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Air Bersih/Baku	650.000.000,00	619.564.100,00	(30.435.900,00)	(4,68)	



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 25.10 . 5.2.3.66.01	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Waduk Air Bersih/Air Baku	650.000.000,00	619.564.100,00	(30.435.900,00)	(4,68)	Rehabilitasi dan Pembangunan Sarana dan Prasarana Air Baku Embung/Waduk Rehabilitasi Waduk 1 bh 1 keg. x 580.817.600,00 = 580.817.600,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Tim Pengadaan Barang/Jasa : 5 Org x 1 Pkt 5 OP x 1.020.000,00 = 5.100.000,00 Honorarium Pengelola Kegiatan Pembantu Pelaksana Teknis Kegiatan (Pengawas) : 1 Org x 2 Bln 4 OB x 430.000,00 = 1.720.000,00 Staf Teknik, Administrasi keuangan : 2 Org x 2 Bln 8 OB x 430.000,00 = 3.440.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan per Paket : 5 Org x 1 Pkt 5 OP x 620.000,00 = 3.100.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Anak Hekter Besar No.3 5 pak x 47.500,00 = 237.500,00 Anak Hekter Kecil No. 10 5 pak x 38.750,00 = 193.750,00 Hekter No. 10 1 bh x 23.000,00 = 23.000,00 Kertas HVS A4 70 Gram 10 rim x 45.000,00 = 450.000,00 Klip Kertas 4 ktk x 5.000,00 = 20.000,00 Map Biasa 40 bh x 1.500,00 = 60.000,00 Pensil HB 2 lsn x 58.000,00 = 116.000,00 Stabilo 3 set x 145.000,00 = 435.000,00 Tinta Stempel 3 btl x 33.750,00 = 101.250,00 Belanja Dokumen/Administrasi Tender Dokumen tender/kontrak 1 keg. x 1.750.000,00 = 1.750.000,00 Belanja Cetak Kulit Buku 1 Warna/Sampul 300 lbr x 1.500,00 = 450.000,00 Belanja Penggandaan Foto Copy 2,000 lbr x 300,00 = 600.000,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah Kurang dari 8 Jam ( Gol. IV ) Uang Harian 1 org x 1 hari 1 OH x 150.000,00 = 150.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 25.11	<b>Rehabilitasi dan pembangunan Sarana dan Prasarana Air Baku Embung/Waduk Sukarame</b>					Uang Transport (PP) 1 orang x 1 kali 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah Kurang dari 8 Jam ( Gol. III ) Uang Harian : 3 Orang x 1 hari 3 OH x 150.000,00 = 450.000,00 Uang Transport (PP) : 3 Org x 1 Kali 3 OK x 110.000,00 = 330.000,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah Kurang dari 8 Jam ( Gol. II ) Uang Harian : 3 Org x 1 hr 3 OH x 150.000,00 = 450.000,00 Uang Transport (PP) : 3 Org x 1 Kali 3 OK x 150.000,00 = 450.000,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah Lebih dari 8 Jam ( Gol. IV ) Uang Harian : 2 Org x 3 hr 6 OH x 370.000,00 = 2.220.000,00 Uang Transport (PP) : 2 Org x 1 Kali 2 OK x 250.000,00 = 500.000,00 Uang Penginapan : 2 Org x 3 hr 6 OH x 600.000,00 = 3.600.000,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah Lebih dari 8 Jam ( Gol. III ) Uang Harian : 3 Org x 3 hr 9 OH x 370.000,00 = 3.330.000,00 Uang Transport (PP) : 3 Org x 1 Kali 3 OK x 250.000,00 = 750.000,00 Uang Penginapan : 3 Org x 3 hr 9 OH x 450.000,00 = 4.050.000,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah lebih dari 8 Jam ( Gol. II ) Uang Harian : 2 Org x 3 hr 6 OH x 370.000,00 = 2.220.000,00 Uang Transport (PP) : 2 Org x 1 Kali 2 OK x 250.000,00 = 500.000,00 Uang Penginapan : 2 Org x 3 hr 6 OH x 300.000,00 = 1.800.000,00
		800.000.000,00	780.442.530,00	(19.557.470,00)	(2,44)	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b>
						<b>Lokasi Kegiatan : Kec.padang Bolak, Kab.Paluta</b>
		800.000.000,00	780.442.530,00	(19.557.470,00)	(2,44)	
		800.000.000,00	780.442.530,00	(19.557.470,00)	(2,44)	
1.03 . 1.03.02 . 25.11 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>					
1.03 . 1.03.02 . 25.11 . 5.2.3.66	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan -					
1.03 . 1.03.02 . 25.11 . 5.2.3.66.01	Pengadaan Bangunan Air Bersih/Baku					
	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan -					
	Pengadaan Waduk Air Bersih/Air Baku	800.000.000,00	780.442.530,00	(19.557.470,00)	(2,44)	Rehabilitasi dan Pembangunan Sarana dan Prasarana Air Baku Embung/Waduk Rehabilitasi Waduk 1 bh 1 keg. x 738.047.530,00 = 738.047.530,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Tim Pengadaan Barang/Jasa : 5 Org x 1 Pkt 5 OP x 1.020.000,00 = 5.100.000,00 Honorarium Pengelola Kegiatan Pembantu Pelaksana Teknis Kegiatan (Pengawas) : 1 Org x 4 Bln 4 OB x 430.000,00 = 1.720.000,00 Staf Teknik, Administrasi keuangan : 2 Org x 4 Bln 8 OB x 430.000,00 = 3.440.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan per Paket : 5 Org x 1 Pkt 5 OP x 620.000,00 = 3.100.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Anak Hekter Besar No.3 5 pak x 47.500,00 = 237.500,00 Anak Hekter Kecil No. 10 5 pak x 38.750,00 = 193.750,00 Hekter No. 10 1 bh x 23.000,00 = 23.000,00 Kertas HVS A4 70 Gram 10 rim x 45.000,00 = 450.000,00 Klip Kertas 4 ktk x 5.000,00 = 20.000,00 Map Biasa 40 bh x 1.500,00 = 60.000,00 Pensil HB 2 lsn x 58.000,00 = 116.000,00 Stabilo 3 set x 145.000,00 = 435.000,00 Tinta Stempel 3 btl x 33.750,00 = 101.250,00 Belanja Dokumen/Administrasi Tender Dokumen tender/kontrak 1 keg. x 1.750.000,00 = 1.750.000,00 Belanja Cetak Kulit Buku 1 Warna/Sampul 300 lbr x 1.500,00 = 450.000,00 Belanja Penggandaan Foto Copy 3,595 lbr x 300,00 = 1.078.500,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah Kurang dari 8 Jam ( Gol. IV ) Uang Harian 1 org x 2 hari 2 OH x 150.000,00 = 300.000,00 Uang Transport (PP) 1 orang x 2 kali 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah Kurang dari 8 Jam ( Gol. III ) Uang Harian : 5 Orang x 1 hari 5 OH x 150.000,00 = 750.000,00 Uang Transport (PP) : 5 Org x 1 Kali

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 25.12	<b>Rehabilitasi dan pembangunan Sarana dan Prasarana Air Baku Embung/Waduk Padang Baruas</b>					5 OK x 110.000,00 = 550.000,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah Kurang dari 8 Jam ( Gol. II ) Uang Harian : 5 Org x 1 hr 5 OH x 150.000,00 = 750.000,00 Uang Transport (PP) : 5 Org x 1 Kali 5 OK x 150.000,00 = 750.000,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah Lebih dari 8 Jam ( Gol. IV ) Uang Harian : 2 Org x 3 hr 6 OH x 370.000,00 = 2.220.000,00 Uang Transport (PP) : 2 Org x 2 Kali 4 OK x 250.000,00 = 1.000.000,00 Uang Penginapan : 2 Org x 3 hr 6 OH x 600.000,00 = 3.600.000,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah Lebih dari 8 Jam ( Gol. III ) Uang Harian : 3 Org x 3 hr 9 OH x 370.000,00 = 3.330.000,00 Uang Transport (PP) : 3 Org x 2 Kali 6 OK x 250.000,00 = 1.500.000,00 Uang Penginapan : 3 Org x 3 hr 9 OH x 450.000,00 = 4.050.000,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah lebih dari 8 Jam ( Gol. II ) Uang Harian : 2 Org x 3 hr 6 OH x 370.000,00 = 2.220.000,00 Uang Transport (PP) : 2 Org x 2 Kali 4 OK x 250.000,00 = 1.000.000,00 Uang Penginapan : 2 Org x 3 hr 6 OH x 300.000,00 = 1.800.000,00
		700.000.000,00	655.362.740,00	(44.637.260,00)	(6,38)	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D)
						<b>Lokasi Kegiatan</b> : Kec.Padang Bolak Julu Kab.Paluta
		700.000.000,00	655.362.740,00	(44.637.260,00)	(6,38)	
		700.000.000,00	655.362.740,00	(44.637.260,00)	(6,38)	
1.03 . 1.03.02 . 25.12 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>					
1.03 . 1.03.02 . 25.12 . 5.2.3.66	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Air Bersih/Baku	700.000.000,00	655.362.740,00	(44.637.260,00)	(6,38)	
1.03 . 1.03.02 . 25.12 . 5.2.3.66.01	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Waduk Air Bersih/Air Baku	700.000.000,00	655.362.740,00	(44.637.260,00)	(6,38)	Rehabilitasi dan Pembangunan Sarana dan Prasarana Air Baku Embung/Waduk Rehabilitasi Waduk 1 bh 1 keg. x 612.967.740,00 = 612.967.740,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Tim Pengadaan Barang/Jasa : 5 Org x 1 Pkt 5 OP x 1.020.000,00 = 5.100.000,00 Honorarium Pengelola Kegiatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>Pembantu Pelaksana Teknis Kegiatan (Pengawas) : 1 Org x 4 Bln 4 OB x 430.000,00 = 1.720.000,00 Staf Teknik, Administrasi keuangan : 2 Org x 4 Bln 8 OB x 430.000,00 = 3.440.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan per Paket : 5 Org x 1 Pkt 5 OP x 620.000,00 = 3.100.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Anak Hekter Besar No.3 5 pak x 47.500,00 = 237.500,00 Anak Hekter Kecil No. 10 5 pak x 38.750,00 = 193.750,00 Hekter No. 10 1 bh x 23.000,00 = 23.000,00 Kertas HVS A4 70 Gram 10 rim x 45.000,00 = 450.000,00 Klip Kertas 4 ktk x 5.000,00 = 20.000,00 Map Biasa 40 bh x 1.500,00 = 60.000,00 Pensil HB 2 lsn x 58.000,00 = 116.000,00 Stabilo 3 set x 145.000,00 = 435.000,00 Tinta Stempel 3 btl x 33.750,00 = 101.250,00 Belanja Dokumen/Administrasi Tender Dokumen tender/kontrak 1 keg. x 1.750.000,00 = 1.750.000,00 Belanja Cetak Kulit Buku 1 Warna/Sampul 300 lbr x 1.500,00 = 450.000,00 Belanja Penggandaan Foto Copy 3,595 lbr x 300,00 = 1.078.500,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah Kurang dari 8 Jam ( Gol. IV ) Uang Harian 1 org x 2 hari 2 OH x 150.000,00 = 300.000,00 Uang Transport (PP) 1 orang x 2 kali 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah Kurang dari 8 Jam ( Gol. III ) Uang Harian : 5 Orang x 1 hari 5 OH x 150.000,00 = 750.000,00 Uang Transport (PP) : 5 Org x 1 Kali 5 OK x 110.000,00 = 550.000,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah Kurang dari 8 Jam ( Gol. II ) Uang Harian : 5 Org x 1 hr 5 OH x 150.000,00 = 750.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 25.13	<b>Rehabilitasi dan pembangunan Sarana dan Prasarana Air Baku Embung/Waduk Sikunihan</b>					Uang Transport (PP) : 5 Org x 1 Kali 5 OK x 150.000,00 = 750.000,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah Lebih dari 8 Jam ( Gol. IV ) Uang Harian : 2 Org x 3 hr 6 OH x 370.000,00 = 2.220.000,00 Uang Transport (PP) : 2 Org x 2 Kali 4 OK x 250.000,00 = 1.000.000,00 Uang Penginapan : 2 Org x 3 hr 6 OH x 600.000,00 = 3.600.000,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah Lebih dari 8 Jam ( Gol. III ) Uang Harian : 3 Org x 3 hr 9 OH x 370.000,00 = 3.330.000,00 Uang Transport (PP) : 3 Org x 2 Kali 6 OK x 250.000,00 = 1.500.000,00 Uang Penginapan : 3 Org x 3 hr 9 OH x 450.000,00 = 4.050.000,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah lebih dari 8 Jam ( Gol. II ) Uang Harian : 2 Org x 3 hr 6 OH x 370.000,00 = 2.220.000,00 Uang Transport (PP) : 2 Org x 2 Kali 4 OK x 250.000,00 = 1.000.000,00 Uang Penginapan : 2 Org x 3 hr 6 OH x 300.000,00 = 1.800.000,00
		800.000.000,00	800.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b>
						<b>Lokasi Kegiatan : Kec.Sumbul, Kec.Dairi</b>
		800.000.000,00	800.000.000,00	0,00	0,00	
		800.000.000,00	800.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 25.13 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>					
1.03 . 1.03.02 . 25.13 . 5.2.3.66	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Air Bersih/Baku	800.000.000,00	800.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 25.13 . 5.2.3.66.01	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Waduk Air Bersih/Air Baku	800.000.000,00	800.000.000,00	0,00	0,00	Rehabilitasi dan Pembangunan Sarana dan Prasarana Air Baku Embung/Waduk Rehabilitasi Waduk 1 bh 1 keg. x 757.605.000,00 = 757.605.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Tim Pengadaan Barang/Jasa : 5 Org x 1 Pkt 5 OP x 1.020.000,00 = 5.100.000,00 Honorarium Pengelola Kegiatan Pembantu Pelaksana Teknis Kegiatan (Pengawas) : 1 Org x 4 Bln 4 OB x 430.000,00 = 1.720.000,00 Staf Teknik, Administrasi keuangan : 2 Org x 4 Bln 8 OB x 430.000,00 = 3.440.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan per Paket : 5 Org x 1 Pkt 5 OP x 620.000,00 = 3.100.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Anak Hekter Besar No.3 5 pak x 47.500,00 = 237.500,00 Anak Hekter Kecil No. 10 5 pak x 38.750,00 = 193.750,00 Hekter No. 10 1 bh x 23.000,00 = 23.000,00 Kertas HVS A4 70 Gram 10 rim x 45.000,00 = 450.000,00 Klip Kertas 4 ktk x 5.000,00 = 20.000,00 Map Biasa 40 bh x 1.500,00 = 60.000,00 Pensil HB 2 lsn x 58.000,00 = 116.000,00 Stabilo 3 set x 145.000,00 = 435.000,00 Tinta Stempel 3 btl x 33.750,00 = 101.250,00 Belanja Dokumen/Administrasi Tender Dokumen tender/kontrak 1 keg. x 1.750.000,00 = 1.750.000,00 Belanja Cetak Kulit Buku 1 Warna/Sampul 300 lbr x 1.500,00 = 450.000,00 Belanja Penggandaan Foto Copy 3,595 lbr x 300,00 = 1.078.500,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah Kurang dari 8 Jam ( Gol. IV ) Uang Harian 1 org x 2 hari 2 OH x 150.000,00 = 300.000,00 Uang Transport (PP) 1 orang x 2 kali 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah Kurang dari 8 Jam ( Gol. III ) Uang Harian : 5 Orang x 1 hari 5 OH x 150.000,00 = 750.000,00 Uang Transport (PP) : 5 Org x 1 Kali 5 OK x 110.000,00 = 550.000,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah Kurang dari 8 Jam ( Gol. II ) Uang Harian : 5 Org x 1 hr 5 OH x 150.000,00 = 750.000,00 Uang Transport (PP) : 5 Org x 1 Kali 5 OK x 150.000,00 = 750.000,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah Lebih dari 8 Jam ( Gol. IV ) Uang Harian : 2 Org x 3 hr 6 OH x 370.000,00 = 2.220.000,00 Uang Transport (PP) : 2 Org x 2 Kali

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 26	Program Pengembangan, Pengelolaan, dan Konservasi Sungai, Danau dan Sumber Daya Air Lainnya					4 OK x 250.000,00 = 1.000.000,00 Uang Penginapan : 2 Org x 3 hr 6 OH x 600.000,00 = 3.600.000,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah Lebih dari 8 Jam ( Gol. III ) Uang Harian : 3 Org x 3 hr 9 OH x 370.000,00 = 3.330.000,00 Uang Transport (PP) : 3 Org x 2 Kali 6 OK x 250.000,00 = 1.500.000,00 Uang Penginapan : 3 Org x 3 hr 9 OH x 450.000,00 = 4.050.000,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah lebih dari 8 Jam ( Gol. II ) Uang Harian : 2 Org x 3 hr 6 OH x 370.000,00 = 2.220.000,00 Uang Transport (PP) : 2 Org x 2 Kali 4 OK x 250.000,00 = 1.000.000,00 Uang Penginapan : 2 Org x 3 hr 6 OH x 300.000,00 = 1.800.000,00
		8.463.400.000,00	7.939.457.829,00	(523.942.171,00)	(6,19)	
		1.250.000.000,00	733.085.954,00	(516.914.046,00)	(41,35)	
		104.640.000,00	104.640.000,00	0,00	0,00	
		104.640.000,00	104.640.000,00	0,00	0,00	
		104.640.000,00	104.640.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 26.01 . 5.2.1	Belanja Pegawai					
1.03 . 1.03.02 . 26.01 . 5.2.1.01	Honorarium PNS					
1.03 . 1.03.02 . 26.01 . 5.2.1.01.06	Honorarium Pengelola Kegiatan					
						Honorarium Pengelola Kegiatan KPA 12 bln x 970.000,00 = 11.640.000,00 PPTK 12 bln x 900.000,00 = 10.800.000,00 staf pelaksana administerasi,keuangan,teknik (8 orgx12bln) 96 OB x 400.000,00 = 38.400.000,00 Honorarium Panitia Pemilihan Dewan SDA prov.SU ketua (1 orgx12 bln) 12 bln x 500.000,00 = 6.000.000,00 wakil Ketua (1 org x 12 bln) 12 bln x 500.000,00 = 6.000.000,00 sekretaris (1 Orgx12 bln) 12 bln x 400.000,00 = 4.800.000,00 Anggota (5 Orgx 12 org ) 60 bln x 300.000,00 = 18.000.000,00 Pembantu (3 org x 12 bln) 36 OB x 250.000,00 = 9.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 26.01 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	640.704.650,00	179.581.118,00	(461.123.532,00)	(71,97)	



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 26.01 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	6.714.650,00	6.714.650,00	0,00	0,00	Belanja ATK anak hektar No.3 40 fax x 47,50 = 1.900,00 anak hektar No. 10 45 fax x 38.750,00 = 1.743.750,00 anak hektar no.10 45 fax x 22.625,00 = 1.018.125,00 kertas HVS 40 rim x 39.875,00 = 1.595.000,00 map biasa 50 bh x 1.250,00 = 62.500,00 map Gung yu 15 bh x 18.750,00 = 281.250,00 klip kertas 20 ktk x 4.575,00 = 91.500,00 stabilo 10 set x 30.000,00 = 300.000,00 Pensil Merah/biru Uk. kecil 2 lsn x 30.000,00 = 60.000,00 pensil merah/biru Uk.Kecil 2 lsn x 30.000,00 = 60.000,00 Tinta stempel 15 btl x 33.375,00 = 500.625,00 tinta printer 20 btl x 40.000,00 = 800.000,00 tipex 50 bh x 4.000,00 = 200.000,00
1.03 . 1.03.02 . 26.01 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	6.714.650,00	6.714.650,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 26.01 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	18.000.000,00	18.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Penggandaan Peraturan - peraturan SDA 150 buku x 100.000,00 = 15.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 26.01 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 26.01 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan foto copy 10,000 lbr x 300,00 = 3.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 26.01 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	537.240.000,00	154.866.468,00	(382.373.532,00)	(71,17)	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 pkt x 56.313.769,00 = 56.313.769,00
1.03 . 1.03.02 . 26.01 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	261.880.000,00	56.313.769,00	(205.566.231,00)	(78,50)	
1.03 . 1.03.02 . 26.01 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	275.360.000,00	98.552.699,00	(176.807.301,00)	(64,21)	Belanja luar propinsi 1 pkt x 98.552.699,00 = 98.552.699,00
1.03 . 1.03.02 . 26.01 . 5.2.2.17	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	78.750.000,00	0,00	(78.750.000,00)	(100,00)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 26.01 . 5.2.2.17.02	Belanja Sosialisasi	78.750.000,00	0,00	(78.750.000,00)	(100,00)	Micro Bus (Penumpang 15-30 orang) Operasional DSDA Prov.SU 1 Unit x 336.864.836,00 = 336.864.836,00  Sepeda Motor Pendukung Kinerja Sekretariat DSDA Prov.SU Operasional Sekretaria DSDA (Prov.SU) 2 Unit x 56.000.000,00 = 112.000.000,00  <b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D) <b>Lokasi Kegiatan</b> : Dinas Pengelolaan Sumber Daya Air Provinsi Sumater
1.03 . 1.03.02 . 26.01 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	504.655.350,00	448.864.836,00	(55.790.514,00)	(11,06)	
1.03 . 1.03.02 . 26.01 . 5.2.3.17	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Angkutan Darat Bermotor	504.655.350,00	448.864.836,00	(55.790.514,00)	(11,06)	
1.03 . 1.03.02 . 26.01 . 5.2.3.17.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kendaraan Bermotor Penumpang	392.655.350,00	336.864.836,00	(55.790.514,00)	(14,21)	
1.03 . 1.03.02 . 26.01 . 5.2.3.17.05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kendaraan Bermotor Beroda Dua	112.000.000,00	112.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 26.02	<b>Pengelolaan Hidrologi/Hidrometri dan data/informasi sumber daya air</b>	4.900.000.000,00	4.892.971.875,00	(7.028.125,00)	(0,14)	
1.03 . 1.03.02 . 26.02 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	551.120.000,00	551.120.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 26.02 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	247.920.000,00	247.920.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 26.02 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	9.300.000,00	9.300.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 26.02 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang/ Jasa	6.800.000,00	6.800.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 26.02 . 5.2.1.01.05	Honorarium Tim Pemeriksa Barang/ Jasa	3.750.000,00	3.750.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Penasehat 2 OK x 600.000,00 = 1.200.000,00 Penanggung Jawab 2 OK x 550.000,00 = 1.100.000,00 Ketua 2 OK x 500.000,00 = 1.000.000,00 Anggota 20 OK x 300.000,00 = 6.000.000,00  Honorarium Tim Pengadaan Barang/Jasa Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 10 OB x 680.000,00 = 6.800.000,00  Honor Panitia Pemeriksa/Penerima Barang/Jasa Panitia Pemeriksa/Penerima Barang/Jasa ( 5 org x 1 Keg) 5 OK x 750.000,00 = 3.750.000,00  Honorarium Pengelola Kegiatan KPA 12 OB x 1.110.000,00 = 13.320.000,00 PPTK 12 OB x 930.000,00 = 11.160.000,00 Bendahara Pengeluaran Pembantu
1.03 . 1.03.02 . 26.02 . 5.2.1.01.06	Honorarium Pengelola Kegiatan	228.070.000,00	228.070.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						12 OB x 570.000,00 = 6.840.000,00 Pembantu/Staf Teknik/Administrasi/Keuangan 180 OB x 350.000,00 = 63.000.000,00 Pengawas (5 Org x 3) 15 OB x 750.000,00 = 11.250.000,00 Notulen (3 Org x 3) 6 OK x 350.000,00 = 2.100.000,00 Pemilahan Arsip Tenaga Pemilah ( 5 org x 14 hri) 70 OH x 200.000,00 = 14.000.000,00 Makan Minum Tenaga Pemilah ( 5 org x 14 Hri) 70 OH x 35.000,00 = 2.450.000,00 Exstra Puding Tenaga Pemilah ( 5 org x 14 Hri) 70 OH x 35.000,00 = 2.450.000,00 Sewa Mesin Pencacah Besar ( 1 x 5 hri) 5 Hari x 200.000,00 = 1.000.000,00 Pengelola Unit SIM (Sistim Informasi Managemen) Penasehat 10 OB x 600.000,00 = 6.000.000,00 Penanggung Jawab 10 OB x 550.000,00 = 5.500.000,00 Ketua 10 OB x 500.000,00 = 5.000.000,00 Anggota 240 OB x 350.000,00 = 84.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 26.02 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	303.200.000,00	303.200.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 26.02 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honoror/Tidak Tetap	289.200.000,00	289.200.000,00	0,00	0,00	Upah Petugas Pengamat Pos Stasiun AWLR (Pos Lama) UPT PSDA Wampu Besitang ( 3 org x 12 Bln) 36 OB x 500.000,00 = 18.000.000,00 UPT PSDA Lau Renun ( 3 org x 12 Bln) 36 OB x 500.000,00 = 18.000.000,00 UPT PSDA Belawan Padang ( 1 org x 12 Bln) 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 UPT PSDA Bah Bolon ( 1 org x 12 Bln) 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 UPT PSDA Asahan Danau Toba ( 2 org x 12 Bln) 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 UPT PSDA Kualuh Barumun ( 4 org x 12 bln) 48 OB x 500.000,00 = 24.000.000,00 UPT PSDA Batang Angkola ( 5 org x 12 bln) 60 OB x 500.000,00 = 30.000.000,00 UPT PSDA Batag Gadis-Batang Natal ( 2 org x 12 bln) 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 UPT PSDA Nias ( 3 org x 12 bln) 36 OB x 500.000,00 = 18.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						UPT PSDA Sibundong Batang Toru (2 org x 12 bln) 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Upah Petugas Pengamat Pos Stasiun Curah Hujan (Pos Lama) UPT PSDA Lau Renun- Lau Biang ( 2 org x 12 bln) 24 OB x 400.000,00 = 9.600.000,00 UPT PSDA Belawan Padang ( 1 org x 12 bln) 12 OB x 400.000,00 = 4.800.000,00 UPT PSDA Bah Bolon ( 2 org x 12 Bln) 24 OB x 400.000,00 = 9.600.000,00 UPT PSDA Asahan Danau Toba ( 2 org x 12 bln) 24 OB x 400.000,00 = 9.600.000,00 UPT PSDA Kualuh Barumun ( 2 org x 12 bln) 24 OB x 400.000,00 = 9.600.000,00 UPT PSDA Batang Angkola (2 org x 12 bln) 24 OB x 400.000,00 = 9.600.000,00 UPT PSDA Batang Gadis - Batang Natal ( 1 org x 12 bln) 12 OB x 400.000,00 = 4.800.000,00 UPT PSDA Sibundong Batang Toru ( 2 org x 12 Bln) 24 OB x 400.000,00 = 9.600.000,00 UPT PSDA Wampu Besitang ( 2 org x 12 bln) 24 OB x 400.000,00 = 9.600.000,00 Upah Petugas Pengamat Pos Stasiun AWLR (Pos Baru) UPT PSDA Bah Bolon ( 2 org x 4 bln) 8 OB x 500.000,00 = 4.000.000,00 UPT PSDA Asahan Danau Toba ( 2 org x 4 bln) 8 OB x 500.000,00 = 4.000.000,00 UPT PSDA Kualuh Barumun ( 3 org x 4 bln) 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 UPT PSDA Batang Angkola ( 2 org x 4 bln) 8 OB x 500.000,00 = 4.000.000,00 UPT PSDA Sibundong Batang Toru ( 2 org x 4 bln) 8 OB x 500.000,00 = 4.000.000,00 UPT PSDA Wampu Besitang ( 2 org x 4 bln) 8 OB x 500.000,00 = 4.000.000,00 Upah Petugas Pengamat Pos Stasiun Curah Hujan (Pos Baru) UPT PSDA Bah Bolon ( 2 org x 4 bln) 8 OB x 400.000,00 = 3.200.000,00 UPT PSDA Asahan Danau Toba ( 2 org x 4 bln) 8 OB x 400.000,00 = 3.200.000,00 UPT PSDA Kualuh Barumun ( 3 org x 4 bln) 12 OB x 400.000,00 = 4.800.000,00 UPT PSDA Batang Angkola ( 2 org x 4 bln) 8 OB x 400.000,00 = 3.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 26.02 . 5.2.1.02.03	Honorarium Peserta Mengikuti Kegiatan	14.000.000,00	14.000.000,00	0,00	0,00	UPT PSDA Sibudong Batang Toru ( 2 org x 4 bln) 8 OB x 400.000,00 = 3.200.000,00 UPT PSDA Wampu Besitang ( 2 org x 4 bln) 8 OB x 400.000,00 = 3.200.000,00 UPT PSDA Belawan Padang ( 3 org x 8 bln) 24 OB x 400.000,00 = 9.600.000,00  Pengganti Transport Peserta Pelatihan Pengganti Transport Peserta Pelatihan Pengamat Pos (45 org) 1 Keg x 14.000.000,00 = 14.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 26.02 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	1.014.730.000,00	1.007.701.875,00	(7.028.125,00)	(0,69)	Belanja ATK Kertas HVS F4 70 gram 30 rim x 56.000,00 = 1.680.000,00 Kertas HVS A4 70 gram 30 rim x 54.600,00 = 1.638.000,00 Map Biasa (Stop Map polio) 246 buah x 2.100,00 = 516.600,00 Map Senel Hekter 150 buah x 2.423,00 = 363.450,00 Map Plastik Polio 75 buah x 10.400,00 = 780.000,00 Map Ordner 25 buah x 29.000,00 = 725.000,00 Amplop putih (uk 110 x 230 mm) 5 kotak x 35.955,00 = 179.775,00 Amplop Putih (uk. 115 x 163 mm) 4 kotak x 20.000,00 = 80.000,00 Amplop Coklat Tebal 4 Pak x 5.070,00 = 20.280,00 Hekter No 10 4 buah x 23.500,00 = 94.000,00 Anak Hekter No 10 20 kotak x 4.080,00 = 81.600,00 Hekter No 3 4 buah x 23.500,00 = 94.000,00 Anak Hekter No 3 9 kotak x 3.443,00 = 30.987,00 Pembuka Anak Hekter 2 buah x 8.033,00 = 16.066,00 Klip Kertas Segi 3 10 kotak x 3.500,00 = 35.000,00 Binder Klip No 104 15 kotak x 3.698,00 = 55.470,00 Klip Binder n0 107 10 kotak x 5.850,00 = 58.500,00 Ball Point Balliner
1.03 . 1.03.02 . 26.02 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	64.325.000,00	74.325.000,00	10.000.000,00	15,55	
1.03 . 1.03.02 . 26.02 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	15.394.700,00	15.394.700,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 26.02 . 5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	940.300,00	940.300,00	0,00	0,00	24 Pcs x 16.250,00 = 390.000,00 Stabillo 12 Bh x 8.800,00 = 105.600,00 Tipe-ex 4 Set x 15.730,00 = 62.920,00 Pensil 2B 4 Lusin x 49.920,00 = 199.680,00 Penghapus Karet 6 BH x 10.920,00 = 65.520,00 Isolasi Ban 1 " 6 Roll x 11.858,00 = 71.148,00 Isolasi Lak Ban 2 " 6 Roll x 23.078,00 = 138.468,00 Pisau Carter 4 Bh x 7.500,00 = 30.000,00 Buku Agenda 4 BH x 24.000,00 = 96.000,00 Batanlan Stempel 1 Bh x 12.135,00 = 12.135,00 Tinta Stempel 2 botol x 20.400,00 = 40.800,00 Lem Cair Botol Besar 5 Botol x 16.575,00 = 82.875,00 Lem UHU 2 Botol x 27.413,00 = 54.826,00 Tinta Printer Hitam 8 bh x 250.000,00 = 2.000.000,00 Tinta Warna (Biru,Merah, Kuning) 6 BH x 315.000,00 = 1.890.000,00 Tonner Laser Jet 4 Bh x 805.000,00 = 3.220.000,00 Flasdisk 2 GB 4 BH x 121.500,00 = 486.000,00  Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih Asbak Rokok Kaleng 4 Bh x 4.300,00 = 17.200,00 Kain Lap 3 Helai x 3.500,00 = 10.500,00 Pembersih Lantai Kamar Mandi 2 Botol x 26.800,00 = 53.600,00 Pewangi Ruangan 20 botol x 20.500,00 = 410.000,00 Sikat Kamar Mandi Bergagang 2 BH x 17.500,00 = 35.000,00 Tiusue Kotak 20 Kotak x 20.700,00 = 414.000,00
1.03 . 1.03.02 . 26.02 . 5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	47.990.000,00	57.990.000,00	10.000.000,00	20,84	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Belanja Bahan Bakar Kendaran Roda 4/ Roda 2/ Oli

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 26.02 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	56.225.000,00	71.946.875,00	15.721.875,00	27,96	1 Tahun x 57.990.000,00 = 57.990.000,00
1.03 . 1.03.02 . 26.02 . 5.2.2.02.14	Belanja Barang Habis Pakai	56.225.000,00	71.946.875,00	15.721.875,00	27,96	
						Bahan-Bahan Keperluan AWLR Kertas Grafik AWLR 40 Pak x 284.375,00 = 11.375.000,00 Tinta 65 Tube x 40.625,00 = 2.640.625,00 Recording Device 65 Set x 325.000,00 = 21.125.000,00 Peilschall 12 BH x 325.000,00 = 3.900.000,00 Kabel Penggantung Bandul 5 BH x 487.500,00 = 2.437.500,00 Bahan-bahan Keperluan ARR Kertas Grafik ARR 30 Pak x 203.125,00 = 6.093.750,00 Tinta 60 Tube x 81.250,00 = 4.875.000,00 Recording Device 60 Set x 325.000,00 = 19.500.000,00
1.03 . 1.03.02 . 26.02 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	73.650.000,00	73.650.000,00	0,00	0,00	Belanja Internet Biaya Speedy 12 Bln x 4.400.000,00 = 52.800.000,00
1.03 . 1.03.02 . 26.02 . 5.2.2.03.06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit	52.800.000,00	52.800.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 26.02 . 5.2.2.03.16	Belanja Jasa Publikasi/Iklan/Layanan Masyarakat	20.850.000,00	20.850.000,00	0,00	0,00	Publikasi Kegiatan Spanduk ( 2 bh x 2 kegiatan) 4 Kegiatan x 400.000,00 = 1.600.000,00 Tas Peserta (80 Peserta) 80 BH x 200.000,00 = 16.000.000,00 Papan Nama Pos ( 26 Bh) 26 BH x 125.000,00 = 3.250.000,00
1.03 . 1.03.02 . 26.02 . 5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	79.500.000,00	68.500.000,00	(11.000.000,00)	(13,84)	Kalibrasi/ Perbaikan Alat Ukur Curent Meter 1 Unit x 0,00 = 0,00 AWLR 3 unit x 0,00 = 0,00 ARR 3 Unit x 0,00 = 0,00 Kendaraan Roda 4/ Roda 2/Perahu karet Kendaraan Bermotor Roda 4 ( 2 unit) 1 Tahun x 17.000.000,00 = 17.000.000,00 Kendaraan Bermotor Roda 2 ( 2 Unit) 1 Tahun x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 26.02 . 5.2.2.05.01	Belanja Jasa Service	38.000.000,00	27.000.000,00	(11.000.000,00)	(28,95)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 26.02 . 5.2.2.05.02	Belanja Penggantian Suku Cadang	36.000.000,00	36.000.000,00	0,00	0,00	Kendaraan Air ( Perahu Karet ) 1 Keg x 5.000.000,00 = 5.000.000,00  Penggantian Suku Cadang Kendaraan Bermotor Roda 4 (2 unit) 1 Tahun x 30.000.000,00 = 30.000.000,00 Kendaraan Bermotor Roda 2 (2 unit) 1 Tahun x 6.000.000,00 = 6.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 26.02 . 5.2.2.05.07	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan	5.500.000,00	5.500.000,00	0,00	0,00	Surat Tanda Nomor Kendaraan Perpanjangan STNK kendaraan Dinas Roda 4 (2 unit) 1 Tahun x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 Perpanjangan STNK Kendaraan Dinas Roda 2 ( 2 unit) 1 Tahun x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
1.03 . 1.03.02 . 26.02 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	17.460.000,00	17.460.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Buku Publikasi TMA 10 Exemplar x 150.000,00 = 1.500.000,00 Buku Publikasi Hidrologi 10 Exemplar x 150.000,00 = 1.500.000,00 Buku QA Hidrologi 10 Exemplar x 150.000,00 = 1.500.000,00 Notebook 80 BH x 12.000,00 = 960.000,00  Belanja Penggandaan Fotocopy 1 Tahun x 4.500.000,00 = 4.500.000,00 Penggandaan Blanko Hidrologi 1 Tahun x 7.500.000,00 = 7.500.000,00
1.03 . 1.03.02 . 26.02 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	5.460.000,00	5.460.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 26.02 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00	Inspeksi Pos dan Pengumpulan Data Hidrologi Serta Upah pembayaran Pengamat Pos Gol. IV Uang Harian ( 2 org x 4 hri x 4 kli) 32 OH x 370.000,00 = 11.840.000,00 Penginapan ( 2 org x 3 mlm x 4 kli) 24 OH x 600.000,00 = 14.400.000,00 Inspeksi Pos dan Pengumpulan Data Hidrologi Serta Upah pembayaran Pengamat Pos Gol. III Uang Harian (4 org x 4 hri x 6 kli) 96 OH x 370.000,00 = 35.520.000,00 Penginapan ( 4 org x 3 mlm x 6 kli) 72 OH x 450.000,00 = 32.400.000,00 Inspeksi Pos dan Pengumpulan Data Hidrologi Serta Upah pembayaran Pengamat Pos Gol. II Uang Harian ( 4 org x 4 hri x 6 kli)
1.03 . 1.03.02 . 26.02 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	369.670.000,00	332.920.000,00	(36.750.000,00)	(9,94)	
1.03 . 1.03.02 . 26.02 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	280.130.000,00	280.130.000,00	0,00	0,00	



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 26.02 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	89.540.000,00	52.790.000,00	(36.750.000,00)	(41,04)	96 OH x 370.000,00 = 35.520.000,00 Penginapan ( 4 org x 3 mlm x 6 kli) 72 OH x 300.000,00 = 21.600.000,00 Pengganti Uang Transport ( 4 org x 6 kli) 24 OH x 250.000,00 = 6.000.000,00 Pelaksanaan Rating Curve (23 Titik) Gol. III Uang Harian ( 3 org x 6 hri x 5 kli) 90 OH x 370.000,00 = 33.300.000,00 Penginapan (3 org x 5 mlm x 5 kli) 75 OH x 450.000,00 = 33.750.000,00 Pelaksanaan Rating Curve (23 Titik) Gol. II Uang Harian ( 3 org x 6 hri x 5 kli) 90 OH x 370.000,00 = 33.300.000,00 Penginapan ( 3 org x 5 mlm x 5 kli) 75 OH x 300.000,00 = 22.500.000,00  Koordinasi Pelaksanaan Kegiatan Kesubdit Hidrologi, Pelatihan/ Seminar/ Workshop Gol. IV Uang Harian ( 1 org x 3 hari x 1 kali) 3 OH x 630.000,00 = 1.890.000,00 Penginapan ( 1 org x 2 mlm x 1 kli) 2 OH x 650.000,00 = 1.300.000,00 Taxi ( 1 org x 1 kli) 1 OH x 740.000,00 = 740.000,00 Biaya Pesawat Udara 1 org x 1 kli x 2 (PP) 2 OH x 1.900.000,00 = 3.800.000,00 Koordinasi Pelaksanaan Kegiatan Kesubdit Hidrologi, Pelatihan/ Seminar/ Workshop Gol. III Uang Harian ( 2 org x 3 hri x 2 kli) 12 OH x 630.000,00 = 7.560.000,00 Penginapan ( 2 org x 2 mlm x 2 kli) 8 OH x 610.000,00 = 4.880.000,00 Taxi ( 2 org x 2 kli) 4 OH x 740.000,00 = 2.960.000,00 Pesawat Udara (PP) 2 org x 2 kli x 2 8 OH x 1.900.000,00 = 15.200.000,00 Koordinasi Pelaksanaan Kegiatan Kesubdit Hidrologi, Pelatihan/ Seminar/ Workshop Gol. II Uang Harian ( 2 org x 3 hri x 1 kli) 6 OH x 630.000,00 = 3.780.000,00 Penginapan ( 2 org x 2 mlm x 1 kli) 4 OH x 400.000,00 = 1.600.000,00 Taxi ( 2 org x 1 kli) 2 OH x 740.000,00 = 1.480.000,00 Biaya Pesawat Udara (PP) 2 org x 1 kli x 2 4 OH x 1.900.000,00 = 7.600.000,00
1.03 . 1.03.02 . 26.02 . 5.2.2.17	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	58.500.000,00	58.500.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 26.02 . 5.2.2.17.01	Belanja Kursus-Kursus Singkat/Pelatihan	58.500.000,00	58.500.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 26.02 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	182.500.000,00	197.500.000,00	15.000.000,00	8,22	Pelatihan Pengukuran Debit untuk staf Dinas dan UPT PSDA Sewa Kamar/Aula, Konsumsi, Akomodasi 1 Kegiatan x 58.500.000,00 = 58.500.000,00
1.03 . 1.03.02 . 26.02 . 5.2.2.20.07	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor (Non kapitalisasi)	12.500.000,00	27.500.000,00	15.000.000,00	120,00	
1.03 . 1.03.02 . 26.02 . 5.2.2.20.08	Belanja Pemeliharaan Jaringan/Irigasi/Bangunan Air (Non Kapitalisasi)	170.000.000,00	170.000.000,00	0,00	0,00	Jasa Service Peralatan Dan Perlengkapan Kantor Jasa Service Peralatan dan Perlengkapan Kantor ( AC, Server, Komputer dan Printer) 1 Tahun x 27.500.000,00 = 27.500.000,00
1.03 . 1.03.02 . 26.02 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	50.400.000,00	50.400.000,00	0,00	0,00	Pemeliharaan Pos AWLR Pemeliharaan Pos AWLR UPT PSDA LAU Renun - LAU Biang ( 3 Pos) 1 Kegiatan x 35.000.000,00 = 35.000.000,00 Pemeliharaan Pos AWLR UPT PSDA Asahan Danau Toba ( 1 Pos) 1 Kegiatan x 25.000.000,00 = 25.000.000,00 Pemeliharaan Pos AWLR UPT PSDA Sibudong Batang Toru ( 1 Pos) 1 Kegiatan x 35.000.000,00 = 35.000.000,00 Pemeliharaan Pos AWLR Labuhanbatu (1 Pos) 1 Kegiatan x 75.000.000,00 = 75.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 26.02 . 5.2.2.21.04	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	50.400.000,00	50.400.000,00	0,00	0,00	Narasumber Narasumber Daerah untuk Pelatihan Pengamat Pos Hisrologi/Hidrometri 24 OJ x 750.000,00 = 18.000.000,00 Narasumber Pusat untuk Pelatihan Pengukuran Debit 24 OJ x 900.000,00 = 21.600.000,00 Moderator Moderator Kegiatan Pelatihan Pengamat Pos 9 OK x 600.000,00 = 5.400.000,00 Moderator Kegiatan Pelatihan Pengukuran Debit 9 OK x 600.000,00 = 5.400.000,00
1.03 . 1.03.02 . 26.02 . 5.2.2.27	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis Non PNS	62.500.000,00	62.500.000,00	0,00	0,00	Pelatihan Pengamat Pos Hidrologi/Hidrometri
1.03 . 1.03.02 . 26.02 . 5.2.2.27.01	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis Non PNS	62.500.000,00	62.500.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 26.02 . 5.2.3	Belanja Modal					Sewa Kamar/Aula, Konsumsi, Akomodasi (45 Org) 1 Kegiatan x 62.500.000,00 = 62.500.000,00
1.03 . 1.03.02 . 26.02 . 5.2.3.17		3.334.150.000,00	3.334.150.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 26.02 . 5.2.3.17.01		22.000.000,00	22.000.000,00	0,00	0,00	
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Angkutan Darat Bermotor	22.000.000,00	22.000.000,00	0,00	0,00	
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan	22.000.000,00	22.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 26.02 . 5.2.3.22	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Bengkel Bermesin	11.200.000,00	11.200.000,00	0,00	0,00	Sarana Pendukung Kendaraan Operasional Hidrologi Rack Roof 1 Bua x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Bed Liner 1 Buah x 4.500.000,00 = 4.500.000,00 Tutup Belakang Double Cabin 1 Buah x 15.000.000,00 = 15.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 26.02 . 5.2.3.22.01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Perkakas Konstruksi Logam Terpasang pada Pondasi	11.200.000,00	11.200.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 26.02 . 5.2.3.26	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pemeliharaan Tanaman/Alat Penyimpan	1.375.000.000,00	1.375.000.000,00	0,00	0,00	Mesin Bor 1 Unit x 1.950.000,00 = 1.950.000,00 Mesin Las Listrik Mesin Genset 1 BH x 5.500.000,00 = 5.500.000,00 Trafo Last 1 BH x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Kawat Last 2 Kotak x 150.000,00 = 300.000,00 Mesin Gerinda Gerindra 1 BH x 1.950.000,00 = 1.950.000,00
1.03 . 1.03.02 . 26.02 . 5.2.3.26.04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Laboratorium	1.375.000.000,00	1.375.000.000,00	0,00	0,00	Alat Pengukur Curah Hujan Pengadaan Mesin ARR untuk UPT PSDA Bah Bolon Paket 1 1 Unit x 30.000.000,00 = 30.000.000,00 Pengadaan Mesin ARR untuk UPT PSDA Bah Bolon Paket 2 1 Unit x 30.000.000,00 = 30.000.000,00 Pengadaan Mesin ARR untuk UPT PSDA Asahan Danau Toba Paket 1 1 Unit x 30.000.000,00 = 30.000.000,00 Pengadaan Mesin ARR untuk UPT PSDA Asahan Danau Toba Paket 2

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 Unit x 30.000.000,00 = 30.000.000,00 Pengadaan Mesin ARR untuk UPT PSDA Kualuh Barumun Paket 1 1 Unit x 30.000.000,00 = 30.000.000,00 Pengadaan Mesin ARR untuk UPT PSDA Kualuh Barumun Paket 2 1 Unit x 30.000.000,00 = 30.000.000,00 Pengadaan Mesin ARR untuk UPT PSDA Kualuh Barumun Paket 3 1 Unit x 30.000.000,00 = 30.000.000,00 Pengadaan Mesin ARR untuk UPT PSDA Batang Angkola Paket 1 1 Unit x 30.000.000,00 = 30.000.000,00 Pengadaan Mesin ARR untuk UPT PSDA Batang Angkola Paket 2 1 Unit x 30.000.000,00 = 30.000.000,00 Pengadaan Mesin ARR untuk UPT PSDA Sibundong Batang Toru Paket 1 1 Unit x 30.000.000,00 = 30.000.000,00 Pengadaan Mesin ARR untuk UPT PSDA Sibundong Batang Toru Paket 2 1 Unit x 30.000.000,00 = 30.000.000,00 Pengadaan Mesin ARR untuk UPT PSDA Wampu Besitang Paket 1 1 Unit x 30.000.000,00 = 30.000.000,00 Pengadaan Mesin ARR untuk UPT PSDA Wampu Besitang Paket 2 1 Unit x 30.000.000,00 = 30.000.000,00 Alat Pengkur Tinggi Muka Air Pengadaan Mesin AWLR untuk UPT PSDA Bah Bolon Paket 1 1 Unit x 70.000.000,00 = 70.000.000,00 Pengadaan Mesin AWLR untuk UPT PSDA Bah Bolon Paket 2 1 Unit x 70.000.000,00 = 70.000.000,00 Pengadaan Mesin AWLR untuk UPT PSDA Asahan Danau Toba Paket 1 1 Unit x 70.000.000,00 = 70.000.000,00 Pengadaan Mesin AWLR untuk UPT PSDA Asahan Danau Toba Paket 2 1 Unit x 70.000.000,00 = 70.000.000,00 Pengadaan Mesin AWLR untuk UPT PSDA Kualuh Barumun Paket 1 1 Unit x 70.000.000,00 = 70.000.000,00 Pengadaan Mesin AWLR untuk UPT PSDA Kualuh Barumun Paket 2 1 Unit x 70.000.000,00 = 70.000.000,00 Pengadaan Mesin AWLR untuk UPT PSDA Batang Angkola Paket 1 1 Unit x 70.000.000,00 = 70.000.000,00 Pengadaan Mesin AWLR untuk UPT PSDA Batang Angkola Paket 2 1 Unit x 70.000.000,00 = 70.000.000,00 Pengadaan Mesin AWLR untuk UPT PSDA Sibundong Batang Toru Paket 1

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 Unit x 70.000.000,00 = 70.000.000,00 Pengadaan Mesin AWLR untuk UPT PSDA Sibundong Batang Toru Paket 2 1 Unit x 70.000.000,00 = 70.000.000,00 Pengadaan Mesin AWLR untuk UPT PSDA Wampu Besitang Paket 1 1 Unit x 70.000.000,00 = 70.000.000,00 Pengadaan Mesin AWLR untuk UPT PSDA Wampu Besitang Paket 2 1 Unit x 70.000.000,00 = 70.000.000,00 Pengadaan Alat Ukur Debit Pengadaan Alat Ukur Current Meter 2 Unit x 72.500.000,00 = 145.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 26.02 . 5.2.3.28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	40.950.000,00	40.950.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 26.02 . 5.2.3.28.01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair	40.950.000,00	40.950.000,00	0,00	0,00	Pengadaan Meubiler Lemari Besi 2 Pintu 2 BH x 3.550.000,00 = 7.100.000,00 Meja Rapat 1 BH x 6.000.000,00 = 6.000.000,00 Kursi Kerja 6 BH x 450.000,00 = 2.700.000,00 Rak untuk Arsip Rancang Bangun ( 18 x 2,5 m) 45 Meter x 350.000,00 = 15.750.000,00 Box Beroda 25 bh x 250.000,00 = 6.250.000,00 Exhaust Fan 7 Unit x 450.000,00 = 3.150.000,00
1.03 . 1.03.02 . 26.02 . 5.2.3.62	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Air Pasang Surut	325.000.000,00	325.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 26.02 . 5.2.3.62.06	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pelengkap Pasang Surut	325.000.000,00	325.000.000,00	0,00	0,00	Bangunan Pengukur Curah Hujan Pembangunan Pos Curah Hujan Untuk UPT PSDA Bah Bolon Paket 1 1 Bh x 25.000.000,00 = 25.000.000,00 Pembangunan Pos Curah Hujan Untuk UPT PSDA Bah Bolon Paket 2 1 Bh x 25.000.000,00 = 25.000.000,00 Pembangunan Pos Curah Hujan Untuk UPT PSDA Asahan Danau Toba Paket 1 1 Bh x 25.000.000,00 = 25.000.000,00 Pembangunan Pos Curah Hujan Untuk UPT PSDA Asahan Danau Toba Paket 2 1 Bh x 25.000.000,00 = 25.000.000,00 Pembangunan Pos Curah Hujan Untuk UPT PSDA Kualuh Barumun Paket 1 1 Bh x 25.000.000,00 = 25.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Pembangunan Pos Curah Hujan Untuk UPT PSDA Kualuh Barumun Paket 2 1 Bh x 25.000.000,00 = 25.000.000,00 Pembangunan Pos Curah Hujan Untuk UPT PSDA Kualuh Barumun Paket 3 1 BH x 25.000.000,00 = 25.000.000,00 Pembangunan Pos Curah Hujan Untuk UPT PSDA Batang Angkola Paket 1 1 BH x 25.000.000,00 = 25.000.000,00 Pembangunan Pos Curah Hujan Untuk UPT PSDA Batang Angkola Paket 2 1 BH x 25.000.000,00 = 25.000.000,00 Pembangunan Pos Curah Hujan Untuk UPT PSDA Sibundong Batang Toru Paket 1 1 BH x 25.000.000,00 = 25.000.000,00 Pembangunan Pos Curah Hujan Untuk UPT PSDA Sibundong Batang Toru Paket 2 1 BH x 25.000.000,00 = 25.000.000,00 Pembangunan Pos Curah Hujan Untuk UPT PSDA Wampu Besitang Paket 1 1 BH x 25.000.000,00 = 25.000.000,00 Pembangunan Pos Curah Hujan Untuk UPT PSDA Wampu Besitang Paket 2 1 BH x 25.000.000,00 = 25.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 26.02 . 5.2.3.64	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pengaman Sungai dan Penanggulangan Be	1.560.000.000,00	1.560.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 26.02 . 5.2.3.64.06	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pelengkap Pengamanan Sungai	1.560.000.000,00	1.560.000.000,00	0,00	0,00	Bangunan Pengukur Muka Air Pembangunan Pos AWLR Untuk UPT PSDA Bah Bolon Paket 1 1 BH x 130.000.000,00 = 130.000.000,00 Pembangunan Pos AWLR Untuk UPT PSDA Bah Bolon Paket 2 1 BH x 130.000.000,00 = 130.000.000,00 Pembangunan Pos AWLR Untuk UPT PSDA Asahan Danau Toba Paket 1 1 BH x 130.000.000,00 = 130.000.000,00 Pembangunan Pos AWLR Untuk UPT PSDA Asahan Danau Toba Paket 2 1 BH x 130.000.000,00 = 130.000.000,00 Pembangunan Pos AWLR Untuk UPT PSDA Kualuh Barumun Paket 1 1 BH x 130.000.000,00 = 130.000.000,00 Pembangunan Pos AWLR Untuk UPT PSDA Kualuh Barumun Paket 2 1 BH x 130.000.000,00 = 130.000.000,00 Pembangunan Pos AWLR Untuk UPT PSDA Batang Angkola Paket 1 1 BH x 130.000.000,00 = 130.000.000,00 Pembangunan Pos AWLR Untuk UPT PSDA Batang Angkola Paket 2

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 26.03	<b>Pengawasan dan penelitian pemberian rekomendasi teknis perijinan atas penyediaan, pengambilan, peruntukan, penggunaan sumber Air Permukaan Umum (APU)</b>					1 BH x 130.000.000,00 = 130.000.000,00 Pembangunan Pos AWLR Untuk UPT PSDA Sibundong Batang Toru Paket 1 1 BH x 130.000.000,00 = 130.000.000,00 Pembangunan Pos AWLR Untuk UPT PSDA Sibundong Batang Toru Paket 2 1 BH x 130.000.000,00 = 130.000.000,00 Pembangunan Pos AWLR Untuk UPT PSDA Wampu Besitang Paket 1 1 BH x 130.000.000,00 = 130.000.000,00 Pembangunan Pos AWLR Untuk UPT PSDA Wampu Besitang Paket 2 1 BH x 130.000.000,00 = 130.000.000,00
		400.000.000,00	400.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b>
						<b>Lokasi Kegiatan : Dinas PSDA Prov.SU</b>
		109.800.000,00	109.800.000,00	0,00	0,00	
		109.800.000,00	109.800.000,00	0,00	0,00	
		109.800.000,00	109.800.000,00	0,00	0,00	
						Honorarium PNS KPA 12 tahun x 900.000,00 = 10.800.000,00 PPTK 12 tahun x 500.000,00 = 6.000.000,00 Bendahara pembantu 12 tahun x 450.000,00 = 5.400.000,00 Staf teknik,Adm, keuangan 204 tahun x 400.000,00 = 81.600.000,00 Pejabat pengadaan barang / jasa 12 tahun x 500.000,00 = 6.000.000,00
		290.200.000,00	290.200.000,00	0,00	0,00	
		9.560.000,00	9.680.000,00	120.000,00	1,26	
		9.560.000,00	9.680.000,00	120.000,00	1,26	
1.03 . 1.03.02 . 26.03 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>					
1.03 . 1.03.02 . 26.03 . 5.2.1.01	Honorarium PNS					
1.03 . 1.03.02 . 26.03 . 5.2.1.01.06	Honorarium Pengelola Kegiatan					
1.03 . 1.03.02 . 26.03 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>					
1.03 . 1.03.02 . 26.03 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis					
1.03 . 1.03.02 . 26.03 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor					Belanja alat Tulis Kantor anak hecter besar no.3 40 pak x 47.500,00 = 1.900.000,00 anak Hecter besar No.10 45 Tahun x 38.730,00 = 1.742.850,00 hecter no.10 45 buah x 22.625,00 = 1.018.125,00 Kertas HVS 40 rim x 39.875,00 = 1.595.000,00 Klip Kertas 20 kotak x 4.570,00 = 91.400,00 Map biasa 166 buah x 1.250,00 = 207.500,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						map Gung Yu 15 Buah x 18.750,00 = 281.250,00 stabilo 10 set x 144.325,00 = 1.443.250,00 tinta stempel 2 lsn x 30.000,00 = 60.000,00 tinta printer 15 botol x 33.375,00 = 500.625,00 tipeks 21 bti x 40.000,00 = 840.000,00
1.03 . 1.03.02 . 26.03 . 5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	0,00	10.080.000,00	10.080.000,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 26.03 . 5.2.2.05.01	Belanja Jasa Service	0,00	2.760.000,00	2.760.000,00	0,00	Belanja Jasa Service Biaya Jasa Service 1 Thn x 2.760.000,00 = 2.760.000,00
1.03 . 1.03.02 . 26.03 . 5.2.2.05.03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas	0,00	7.320.000,00	7.320.000,00	0,00	Pengadaan minyak dan pelumas 1 1 x 7.320.000,00 = 7.320.000,00
1.03 . 1.03.02 . 26.03 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	8.000.000,00	0,00	(8.000.000,00)	(100,00)	
1.03 . 1.03.02 . 26.03 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	8.000.000,00	0,00	(8.000.000,00)	(100,00)	Penggandaan Peraturan - Peraturan buku peraturan terkait Pengelolaan SDA 80 buku x 0,00 = 0,00
1.03 . 1.03.02 . 26.03 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	272.640.000,00	270.440.000,00	(2.200.000,00)	(0,81)	
1.03 . 1.03.02 . 26.03 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	260.040.000,00	262.940.000,00	2.900.000,00	1,12	Belanja Perjalanan Dinas dalam provinsi Gol IV Ls Harian Gol Gol IV (2 org x 3 hr x 20 kali) 120 OH x 370.000,00 = 44.400.000,00 uang transport Gol IV (PP) 2 org x 20 kali 40 OK x 250.000,00 = 10.000.000,00 Uang penginapan 1 kmr x 20 kali 20 OH x 600.000,00 = 12.000.000,00 belanja Perjalanan dinas dalam Provinsi Gol III dan gol II Ls harian 4 org x 3 hr x 31 kali 372 OH x 370.000,00 = 137.640.000,00 uang transport 4 org x 31 x (PP) 124 OK x 250.000,00 = 31.000.000,00 uang penginapan 2 kmr x 31 kali 62 OH x 450.000,00 = 27.900.000,00
1.03 . 1.03.02 . 26.03 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	12.600.000,00	7.500.000,00	(5.100.000,00)	(40,48)	Belanja Perjalanan Dinas luar provinsi Gol IV Ls harian 1 org 3 hr 3 OH x 1.500.000,00 = 4.500.000,00 uang Transport (PP) 2 OK x 1.200.000,00 = 2.400.000,00 Uang penginapan 1 OH x 600.000,00 = 600.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 26.04	<b>Keg. Program WISMP-II / Loan 8027-ID - Komponen 1, Pengelolaan Sumber Daya Air Wilayah Sungai dan Komponen 4, Manajemen Proyek dan Dukungan Implementasi (PPIU-Dinas PSDA Provsu</b>	1.463.400.000,00	1.463.400.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D)  <b>Lokasi Kegiatan</b> : Dinas PSDA Prov. SU
1.03 . 1.03.02 . 26.04 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	67.080.000,00	67.080.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang / Jasa 12 Bulan / Or x 680.000,00 = 8.160.000,00  Honorarium Pengelola Kegiatan Kuasa Pengguna Anggaran ( 1 org x 12 BLN ) 12 Orang/Bln x 970.000,00 = 11.640.000,00 Pejabat PPTK ( 1 org x 12 Bln ) 12 Orang/Bln x 940.000,00 = 11.280.000,00 Bendahara Pengeluaran Pembantu ( 1 Org x 12 BLN ) 12 Orang/Bln x 500.000,00 = 6.000.000,00 Staf Administrasi, Keuangan, Teknik ( 5 Org x 12 Bln ) 60 Orang/Bln x 500.000,00 = 30.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 26.04 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	67.080.000,00	67.080.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 26.04 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang/ Jasa	8.160.000,00	8.160.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 26.04 . 5.2.1.01.06	Honorarium Pengelola Kegiatan	58.920.000,00	58.920.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 26.04 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	1.145.820.000,00	1.145.820.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS F4 70 Gram 45 RIM x 44.750,00 = 2.013.750,00 Kertas HVS A4 70 Gram 45 Rim x 39.900,00 = 1.795.500,00 Kertas HVS A4 80 Gram 45 Rim x 49.750,00 = 2.238.750,00 Map Biasa ( Stop Map Folio ) 151 Buah x 1.250,00 = 188.750,00 Map Snelhecter 148 Buah x 3.000,00 = 444.000,00 Map Plastik Folio 151 Buah x 5.000,00 = 755.000,00 Map Ordener Gungyu 40 Buah x 28.750,00 = 1.150.000,00 Amplop Putih Uk. 110 x 230 mm 9 Kotak x 37.500,00 = 337.500,00 Amplop Putih Uk. 115 x 163 mm 5 Kotak x 34.750,00 = 173.750,00
1.03 . 1.03.02 . 26.04 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	20.343.750,00	20.343.750,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 26.04 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	20.343.750,00	20.343.750,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Amplop Coklat Tebal 5 Kotak x 38.750,00 = 193.750,00 Hekter No. 10 2 Buah x 22.650,00 = 45.300,00 Anak Hekter No. 10 4 Kotak x 38.750,00 = 155.000,00 Hekter No. 3 6 Buah x 24.250,00 = 145.500,00 Anak Hekter No. 3 5 Kotak x 47.500,00 = 237.500,00 Klip Kertas Segitiga 4 Kotak x 53.750,00 = 215.000,00 Pelobang Kertas Besar 5 Buah x 87.950,00 = 439.750,00 Pulpen Hitam 8 Lusin x 50.875,00 = 407.000,00 Bollpoint Ball liner 7 Lusin x 195.000,00 = 1.365.000,00 Stabilo 6 Set x 144.325,00 = 865.950,00 Pensil 2B 3 Lusin x 37.500,00 = 112.500,00 Penghapus Karet 4 Kotak x 21.250,00 = 85.000,00 Isolasi Ban 2 " 10 Rol x 25.125,00 = 251.250,00 Anak Pisau Cutter 2 Kotak x 16.250,00 = 32.500,00 Lem Cair Botol Kecil 4 Pcs x 29.250,00 = 117.000,00 Lem UHU 2 Pcs x 26.875,00 = 53.750,00 Fleshdisk 8 GB 6 Buah x 150.000,00 = 900.000,00 Fleshdisk 16 GB 6 Buah x 250.000,00 = 1.500.000,00 DVD Kosong 75 Buah x 15.000,00 = 1.125.000,00 Tinta Printer Warna 6 Set x 500.000,00 = 3.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 26.04 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	24.706.250,00	24.706.250,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 26.04 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	9.680.000,00	9.680.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Cetak Amplop Dinas Uk. Kecil 35 Lembar x 600,00 = 21.000,00 Cetak Amlop Dinas Uk. Besar 35 Lembar x 1.000,00 = 35.000,00 Cetak Amlop Kegiatan Uk. Kecil / Isi 50 Buah 10 Kotak x 41.500,00 = 415.000,00 Buku Kas Umum 1 Buah x 320.000,00 = 320.000,00 Kertas Berkop Surat Hitam Putih

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 26.04 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	15.026.250,00	15.026.250,00	0,00	0,00	8 Rim x 119.500,00 = 956.000,00 Kertas Berkop Sekdaprovsu 10 Rim x 87.000,00 = 870.000,00 Blangko Perjalanan Dinas T/B 15 Rim x 121.000,00 = 1.815.000,00 Blangko Laporan Pajak 15 Rim x 120.000,00 = 1.800.000,00 Blangko Surat Setoran Pajak 16 Blok x 88.000,00 = 1.408.000,00 Cetak Map Dinas 7 Rim x 120.000,00 = 840.000,00 Blangko Pajak Standart 10 Blok x 120.000,00 = 1.200.000,00  Belanja Penggandaan Fotocopy 60,105 Lembar x 250,00 = 15.026.250,00
1.03 . 1.03.02 . 26.04 . 5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	3.125.000,00	3.125.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 26.04 . 5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	3.125.000,00	3.125.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 26.04 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 26.04 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 26.04 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	160.845.000,00	160.845.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 26.04 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	45.845.000,00	45.845.000,00	0,00	0,00	Rapat - Rapat Koordinasi Pengelolaan Program Konsumsi Kegiatan 1 Tahun x 5.000.000,00 = 5.000.000,00  Golongan IV Uang Harian ( 3 org x 3 hr x 4 KL ) 4 OH x 370.000,00 = 1.480.000,00 Biaya Penginapan ( 3 org x 2 mlm x 4 KL ) 10 OH x 610.750,00 = 6.107.500,00 Biaya Transportasi ( 3 org x 4 KL ) 6 KL x 250.000,00 = 1.500.000,00 Golongan III Uang Harian 15 OH x 370.000,00 = 5.550.000,00 Biaya Penginapan 10 OH x 460.750,00 = 4.607.500,00 Biaya Transportasi 10 KL x 250.000,00 = 2.500.000,00 Golongan II Uang Harian 30 OH x 370.000,00 = 11.100.000,00 Biaya Penginapan 35 OH x 300.000,00 = 10.500.000,00 Biaya Transportasi

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 26.04 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	115.000.000,00	115.000.000,00	0,00	0,00	10 KL x 250.000,00 = 2.500.000,00  Studi Banding Dewan dan Sekertariat Dewan SDA Provsu Biaya Perjalanan Dinas Luar Provinsi Studi Banding Dewan dan Sekertariat Dewan SDA Provinsi Sumatera Utara 1 Keg x 75.000.000,00 = 75.000.000,00 Koordinasi, Konsultasi, Workshop / Training 1 Tahun x 40.000.000,00 = 40.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 26.04 . 5.2.2.17	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	931.800.000,00	931.800.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 26.04 . 5.2.2.17.01	Belanja Kursus-Kursus Singkat/Pelatihan	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00	Pengembangan Sistem Informasi SDA Provinsi Sumatera Utara Penyelenggaraan OJT GIS ( Loan 8027-ID ) 1 Keg x 110.000.000,00 = 110.000.000,00 Survey Untuk Updating Data SDA ( Loan 8027-ID ) 1 Keg x 90.000.000,00 = 90.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 26.04 . 5.2.2.17.02	Belanja Sosialisasi	550.000.000,00	550.000.000,00	0,00	0,00	Sosialisasi IWRM Kepada Dewan SDA Provsu ( Loan 8027-ID Komponen 1 ) Sosialisasi IWRM kepada Dewan SDA Provinsi ( Loan 8027-ID Komponen 1 ) 1 Keg x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Pendaftaran Calon Anggota Dewan SDA Provinsi ( 40 Orang ) ( Loan 8027-ID Komponen 1 ) Pendaftaran Calon Anggota Dewan SDA Provinsi ( 40 Orang ) ( Loan 8027-ID Komponen 1 ) 1 Keg x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Pembentukan Panitia Pemilihan Dewan SDA Provinsi ( Loan 8027-ID Komponen 1 ) Pembentukan Panitia Pemilihan Dewan SDA Provinsi ( Loan 8027-Id Komponen 1 ) 1 Keg x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Pengukuhan Lembaga Koordinasi Dewan SDA Provinsi ( Loan 8027-ID Komponen 1 ) Pengkuhan Lembaga Koordinasi Dewan SDA Provinsi ( Loan 8027-ID Komponen 1 ) 1 Keg x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Sidang - Sidang Dewan SDA dan Sekertariat Dewan SDA Provsu 1 Tahun x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Publikasi Dewan SDA Provinsi Sumatera Utara Terinformasinya kegiatan Dewan SDA Provinsi Sumatera Utara 1 Tahun x 25.000.000,00 = 25.000.000,00 Operasional GIS, Unit MIS dan WEB (Loan 8027-ID )

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 26.04 . 5.2.2.17.03	Belanja Bimbingan Teknis	181.800.000,00	181.800.000,00	0,00	0,00	Operasional SISDA Pada Dinas PSDA Provinsi Sumatera Utara 1 Tahun x 75.000.000,00 = 75.000.000,00  Belanja Operasional PPIU terlaksananya kegiatan PPIU pada Provinsi Sumatera Utara ( Loan 8027-ID ) Terlaksananya Kegiatan PPIU pada Provinsi Sumatera Utara 1 Keg x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Rapat - rapat Koordinasi Memperlancar kerjasama pelaksanaan BWRM diatara pihak terkait ( Loan 8027-ID ) Biaya Makan Rapat - rapat Koordinasi 1 Keg x 20.000.000,00 = 20.000.000,00 Kunjungan Kerja Lapangan agar diperoleh Data untuk Kelancaran Pelaksanaan BWRM ( Loan 8027-ID ) Biaya Kunjungan Kerja ke Lapangan 1 Keg x 35.000.000,00 = 35.000.000,00 Penyelenggaraan Evaluasi Bulanan agar Terlaksananya Evaluasi kegiatan BWRM pada Provinsi Sumatera Utara setiap Bulan ( Loan 8027-ID ) Biaya Evaluasi Bulanan 1 Keg x 26.800.000,00 = 26.800.000,00
1.03 . 1.03.02 . 26.04 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	250.500.000,00	250.500.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 26.04 . 5.2.3.27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor	65.000.000,00	65.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 26.04 . 5.2.3.27.05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya	65.000.000,00	65.000.000,00	0,00	0,00	Peta Pengadaan Peta Rupa Bumi Digital 1 Unit x 65.000.000,00 = 65.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 26.04 . 5.2.3.28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	110.500.000,00	110.500.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 26.04 . 5.2.3.28.01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	Meja Rapat 1 Set x 100.000.000,00 = 100.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 26.04 . 5.2.3.28.04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin	10.500.000,00	10.500.000,00	0,00	0,00	AC Unit 3 Unit x 3.500.000,00 = 10.500.000,00
1.03 . 1.03.02 . 26.04 . 5.2.3.31	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Studio	75.000.000,00	75.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 26.04 . 5.2.3.31.01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Studio Visual	75.000.000,00	75.000.000,00	0,00	0,00	Pengadaan Peralatan Kantor Sekertariat Dewan SDA Provsu

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 26.05	<b>Sosialisasi/ Workshop/Bimbingan Teknis Aparat dan Masyarakat tentang Pengelolaan Daerah Aliran Sungai (DAS)</b>					Microphon Nircable 1 Unit x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Papan Tulis Elektrik ( Screen Remote Control ) 1 Unit x 25.000.000,00 = 25.000.000,00
		200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b>
						<b>Lokasi Kegiatan : Dinas PSDA prov.SU</b>
1.03 . 1.03.02 . 26.05 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 26.05 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 26.05 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	honor panitia honor 10 org x 2 kali 20 kali x 300.000,00 = 6.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 26.05 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	194.000.000,00	194.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 26.05 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	8.319.800,00	8.319.800,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 26.05 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	8.319.800,00	8.319.800,00	0,00	0,00	Belanja ATK tas peserta 100 bh x 78.500,00 = 7.850.000,00 Pulpen 120 bh x 3.915,00 = 469.800,00
1.03 . 1.03.02 . 26.05 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	11.000.000,00	11.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 26.05 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	11.000.000,00	11.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Belanja Cetak peraturan 110 Buku x 100.000,00 = 11.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 26.05 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	20.400.200,00	20.400.200,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 26.05 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	20.400.200,00	20.400.200,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas luar propinsi ls harian 2 hr x 2 kali 4 OH x 1.100.000,00 = 4.400.000,00 uang transport 4 org (PP) x 2 kali 8 OK x 2.000.000,00 = 16.000.000,00 Sisa yang tidak dapat digunakan 1 Keg x 200,00 = 200,00
1.03 . 1.03.02 . 26.05 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	7.400.000,00	7.400.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 26.05 . 5.2.2.21.04	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	7.400.000,00	7.400.000,00	0,00	0,00	Honor Narasumber honor narasumber 3 org x 2 kali 6 OH x 900.000,00 = 5.400.000,00 Honor moderator Honor moderator 2 Org x 2 kali

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 26.05 . 5.2.2.27	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis Non PNS	146.880.000,00	146.880.000,00	0,00	0,00	4 OH x 500.000,00 = 2.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 26.05 . 5.2.2.27.01	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis Non PNS	146.880.000,00	146.880.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 26.06	<b>Pembentukan TKPSDA Wilayah Sungai Provinsi Sumatera Utara</b>	250.000.000,00	250.000.000,00	0,00	0,00	belanja sosialisasi Belanja Kamar Peserta dan panitia 2 malam x 20 40 kamar x 600.000,00 = 24.000.000,00 belanja makan dan minum 80 Org x 4 hr x 3 kali 960 kali x 128.000,00 = 122.880.000,00 Belanja Coffe Break 80 org x 4 hr x 2 kali 640 kali x 0,00 = 0,00  <b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b> <b>Lokasi Kegiatan : dinas PSDA Prov.SU</b>  Honor panitia Pemilihan Anggota TKPSDA Ketua 8 bulan x 500.000,00 = 4.000.000,00 Wakil Ketua 8 bln x 500.000,00 = 4.000.000,00 Sekertaris 8 bln x 400.000,00 = 3.200.000,00 Anggota 5 orang 8 Bln x 300.000,00 = 2.400.000,00 Pembantu Panitia Pemilihan 5 Org 8 bln x 250.000,00 = 2.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 26.06 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	15.600.000,00	15.600.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 26.06 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	15.600.000,00	15.600.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 26.06 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	15.600.000,00	15.600.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 26.06 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	234.400.000,00	234.400.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 26.06 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.520.000,00	2.520.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 26.06 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.520.000,00	2.520.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 26.06 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	45.720.000,00	45.720.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 26.06 . 5.2.2.03.05	Belanja Surat Kabar/Majalah	45.720.000,00	45.720.000,00	0,00	0,00	Belanja Pengumuman Pembentukan TKPSDA Belanja Pengumuman Iklan 3 kali x 3 hari 9 hari x 5.080.000,00 = 45.720.000,00
1.03 . 1.03.02 . 26.06 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	20.600.000,00	20.600.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 26.06 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	15.600.000,00	15.600.000,00	0,00	0,00	
						Belanja Cetak cetak buku peraturan 150 bh x 100.000,00 = 15.000.000,00 poto copy 2,000 lbr x 300,00 = 600.000,00
1.03 . 1.03.02 . 26.06 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Belanja Penggandaan buku 100 bh x 50.000,00 = 5.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 26.06 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	114.760.000,00	114.760.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Gol IV Is harian gol IV 2 org x 3 hr x 3 kali 18 OH x 370.000,00 = 6.660.000,00 uang transport 2 org x 3 kali 6 OK x 250.000,00 = 1.500.000,00 Uang Penginapan 2 hr x 3 kali 6 OH x 600.000,00 = 3.600.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Gol III Ls harian 4 org x 3 hari x 5 kali 60 OH x 370.000,00 = 22.200.000,00 uang Transport (PP) 4 org x 2 x 5 kali 40 OK x 250.000,00 = 10.000.000,00 uang Penginapan 2 kmr x 5 kali 10 OH x 0,00 = 0,00
1.03 . 1.03.02 . 26.06 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	43.960.000,00	43.960.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 26.06 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	70.800.000,00	70.800.000,00	0,00	0,00	perjalanan Dinas luar Provinsi Gol IV Ls Harian 2 Org x 3 hr x 2 Kali 12 OH x 1.100.000,00 = 13.200.000,00 uang transport (PP) 2 org x 2 kali 4 OK x 1.500.000,00 = 6.000.000,00 Uang Penginapan 1 Kmr x 2 kali 2 Kamar x 600.000,00 = 1.200.000,00 Perjalanan dinas Luar Provinsi Gol III Ls Harian 4 org x 3 hr x 2 kali 24 OH x 1.000.000,00 = 24.000.000,00 uang transport (PP) 4 org x 4 kali 16 OK x 1.500.000,00 = 24.000.000,00 Uang penginapan 2 kmr x 2 kali 4 kmr x 600.000,00 = 2.400.000,00
1.03 . 1.03.02 . 26.06 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	2.800.000,00	2.800.000,00	0,00	0,00	



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 26.06 . 5.2.2.21.04	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	2.800.000,00	2.800.000,00	0,00	0,00	Honor Narasumber Honor Moderator 1 kali x 2 Org 2 Kali x 900.000,00 = 1.800.000,00 Honor Moderator Moderator 2 Org 2 Org x 500.000,00 = 1.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 26.06 . 5.2.2.27	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis Non PNS	48.000.000,00	48.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 26.06 . 5.2.2.27.01	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis Non PNS	48.000.000,00	48.000.000,00	0,00	0,00	rapat koordinasi TKPSDA Honor Sekretariat TKPSDA 10 Org x 4 kali 40 OH x 300.000,00 = 12.000.000,00 Honor anggota TKPSDA (saat Sidang) 20 Org x 4 kali sidang 80 OK x 300.000,00 = 24.000.000,00 Belanja Makan Minum 30 org x 4 kali 120 kali x 100.000,00 = 12.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 28	<b>Program Pembangunan dan Pengelolaan Pengendalian Banjir dan Pengamanan Pantai</b>	66.207.607.254,00	61.988.794.022,00	(4.218.813.232,00)	(6,37)	
1.03 . 1.03.02 . 28.01		250.000.000,00	250.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D)
						<b>Lokasi Kegiatan</b> : Dinas PSDA Prov. SU
1.03 . 1.03.02 . 28.01 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	70.560.000,00	70.560.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 28.01 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	70.560.000,00	70.560.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 28.01 . 5.2.1.01.06	Honorarium Pengelola Kegiatan	70.560.000,00	70.560.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pengelola Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknik Kegiatan 1 org x 12 bln 12 OB x 700.000,00 = 8.400.000,00 Staf Administrasi, Teknik dan Keuangan (14 org x 12 bln) 168 OB x 370.000,00 = 62.160.000,00
1.03 . 1.03.02 . 28.01 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	179.440.000,00	179.440.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 28.01 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	18.718.500,00	18.718.500,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 28.01 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	15.675.000,00	15.675.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS F4 70 Gram 35 rim x 44.750,00 = 1.566.250,00 Kertas HVS A4 70 Gram 20 rim x 39.850,00 = 797.000,00 Map Biasa (Stop Map Folio) 100 bh x 1.250,00 = 125.000,00 Map Snellhecter 100 bh x 2.900,00 = 290.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Map Plastik Folio 75 bh x 5.000,00 = 375.000,00 Map Odner Folio 20 bh x 29.000,00 = 580.000,00 Map Odner Gung Yu 20 bh x 31.000,00 = 620.000,00 Map Snellhecter Plastik 20 bh x 9.500,00 = 190.000,00 Amplop Putih k. 110 x 230 mm 10 ktk x 37.500,00 = 375.000,00 Amplop Putih k. 115 x 163 mm 10 ktk x 34.750,00 = 347.500,00 Amplop Coklat Tebal 10 ktk x 38.750,00 = 387.500,00 Hekter No. 10 10 bh x 22.650,00 = 226.500,00 Anak Hekter No. 10 10 ktk x 38.750,00 = 387.500,00 Hekter No. 3 10 ktk x 24.250,00 = 242.500,00 Anak Hekter No. 3 10 ktk x 47.500,00 = 475.000,00 Pembuka Anak Hekter 5 bh x 37.500,00 = 187.500,00 Klip Kertas Segitiga 5 ktk x 53.750,00 = 268.750,00 Binder Klip No. 104 5 bh x 3.600,00 = 18.000,00 Binder Klip No. 107 5 bh x 4.000,00 = 20.000,00 Pelobang Kertas Besar 7 bh x 87.900,00 = 615.300,00 Pulpen Hitam 7 ktk x 50.800,00 = 355.600,00 Ballpoin Ball Liner 5 bh x 195.000,00 = 975.000,00 Spidol Marker/Permanent 6 lsn x 168.750,00 = 1.012.500,00 Spidol Papan Tulis 5 lsn x 147.000,00 = 735.000,00 Stabilo 3 lsn x 144.000,00 = 432.000,00 Tipp - Ex 10 bh x 4.000,00 = 40.000,00 Pensil 2B 5 lsn x 37.500,00 = 187.500,00 Penghapus Karet 2 ktk x 21.250,00 = 42.500,00 Isolasiban 1" 10 bh x 4.350,00 = 43.500,00 Isolasiban 2" 10 bh x 25.100,00 = 251.000,00 Pisau Cutter

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 28.01 . 5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	3.043.500,00	3.043.500,00	0,00	0,00	6 bh x 6.250,00 = 37.500,00 Anak pisau Cutter 5 ktk x 16.250,00 = 81.250,00 Penggaris Besi 40 cm 5 bh x 25.000,00 = 125.000,00 Penggaris Besi 40 cm 5 bh x 22.000,00 = 110.000,00 Tinta Stempel 5 bh x 19.000,00 = 95.000,00 Lem Cair Botol Kecil 10 bh x 29.250,00 = 292.500,00 Lem UHU 5 bh x 26.850,00 = 134.250,00 Refil Toner Laser Jet 2 bh x 107.800,00 = 215.600,00 Toner Laser Jet 3 bh x 805.000,00 = 2.415.000,00  Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih Pembersih Kaca 5 btl x 45.000,00 = 225.000,00 Kain Pel Gagang 5 bh x 22.600,00 = 113.000,00 Pembersih Kamar Mandi 5 bh x 32.600,00 = 163.000,00 Keranjang Sampah Besar Bertutup 5 bh x 237.500,00 = 1.187.500,00 Kemoceng 5 bh x 31.250,00 = 156.250,00 Pengharum ruangan 5 bh x 12.500,00 = 62.500,00 Ember Plastik Pakai Tangkai 10 bh x 25.000,00 = 250.000,00 Tissue 15 bh x 14.250,00 = 213.750,00 Asbak Rokok Kaca Sedang 5 bh x 18.750,00 = 93.750,00 Sikat Kamar Mandi Ijuk Bergagang 5 bh x 43.750,00 = 218.750,00 Kain Pel Biru 10 bh x 33.000,00 = 330.000,00 Kain Lap 8 bh x 3.750,00 = 30.000,00
1.03 . 1.03.02 . 28.01 . 5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	58.520.000,00	58.520.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 28.01 . 5.2.2.05.01	Belanja Jasa Service	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 28.01 . 5.2.2.05.02	Belanja Penggantian Suku Cadang	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Service Pemeliharaan Kendaraan Roda 4 dan Roda 2 1 Tahun x 4.000.000,00 = 4.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 28.01 . 5.2.2.05.03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas	47.520.000,00	47.520.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggantian Suku Cadang Kendaraan Roda 4 dan Roda 2 1 thn x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Battere/Accu 1 thn x 4.000.000,00 = 4.000.000,00  Belanka Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Bahan bakar & Oli 1 thn x 47.520.000,00 = 47.520.000,00
1.03 . 1.03.02 . 28.01 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	11.087.500,00	11.087.500,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Map Dinas 1,000 bh x 2.300,00 = 2.300.000,00 Amplop Uk. Sedang 12 ktk x 93.750,00 = 1.125.000,00 Amplop Uk. Kecil 12 ktk x 75.000,00 = 900.000,00 Amlop Berlogo 12 ktk x 62.500,00 = 750.000,00 Disposisi Surat 5 bh x 24.100,00 = 120.500,00
1.03 . 1.03.02 . 28.01 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	5.195.500,00	5.195.500,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 28.01 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	5.892.000,00	5.892.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan 23,568 lbr x 250,00 = 5.892.000,00
1.03 . 1.03.02 . 28.01 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	85.750.000,00	85.750.000,00	0,00	0,00	Perjalanan Dinas Lebih dari 8 (delapan) Jam Golongan IV Uang Harian 6 OH x 370.000,00 = 2.220.000,00 Biaya Penginapan 4 OH x 600.000,00 = 2.400.000,00 Transportasi 4 OK x 250.000,00 = 1.000.000,00 Perjalanan Dinas Lebih dari 8 (delapan) Jam Golongan III Uang Harian 72 OH x 370.000,00 = 26.640.000,00 Biaya Penginapan 48 OH x 450.000,00 = 21.600.000,00 Transportasi 48 OK x 250.000,00 = 12.000.000,00 Perjalanan Dinas Lebih dari 8 (delapan) Jam Golongan II Uang Harian 27 OH x 370.000,00 = 9.990.000,00 Biaya Penginapan 18 OH x 300.000,00 = 5.400.000,00 Transportasi
1.03 . 1.03.02 . 28.01 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	85.750.000,00	85.750.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 28.01 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	5.364.000,00	5.364.000,00	0,00	0,00	18 OK x 250.000,00 = 4.500.000,00
1.03 . 1.03.02 . 28.01 . 5.2.2.20.07	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor (Non kapitalisasi)	5.364.000,00	5.364.000,00	0,00	0,00	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor (Non Kapitalisasi) Service Komputer dan Printer 1 Tahun x 5.364.000,00 = 5.364.000,00
1.03 . 1.03.02 . 28.02	<b>E &amp; P Sungai dan bangunan sungai dan pantai pada UPT PSDA Wampu Besitang</b>	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b> <b>Lokasi Kegiatan : UPT PSDA WAMPU - BESITANG</b>
1.03 . 1.03.02 . 28.02 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 28.02 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 28.02 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang/ Jasa	400.000,00	400.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Pejabat / Panitia Pengadaan barang/ Jasa 1 Org x 1 Pkt 1 OP x 400.000,00 = 400.000,00
1.03 . 1.03.02 . 28.02 . 5.2.1.01.05	Honorarium Tim Pemeriksa Barang/ Jasa	380.000,00	380.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pemeriksa Barang / Jasa Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Org x 1 Pkt 1 OP x 380.000,00 = 380.000,00
1.03 . 1.03.02 . 28.02 . 5.2.1.01.06	Honorarium Pengelola Kegiatan	2.220.000,00	2.220.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pengelola Kegiatan Pembantu Pelaksana Teknis Kegiatan ( Pengawas ) 1 Org x 1 Bln 1 OB x 240.000,00 = 240.000,00 Staf Teknik, Administrasi/Kuangan : 2 Org x 6 Bln 12 OB x 165.000,00 = 1.980.000,00
1.03 . 1.03.02 . 28.02 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	147.000.000,00	147.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 28.02 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	999.194,00	999.194,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 28.02 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	999.194,00	999.194,00	0,00	0,00	Alat Tulis Kantor Bolpoin Faster 1 Lsn x 30.600,00 = 30.600,00 Binder Klip No. 107 2 Ktk x 4.080,00 = 8.160,00 Binder Klip No. 200 1 Ktk x 12.113,00 = 12.113,00 Hekter uk. 10 merk Max 2 Bh x 8.415,00 = 16.830,00 Isi Hekter uk. 10 merk Etona 1 Dos x 39.525,00 = 39.525,00 Isolasi Band Hitam Ukr. Besar

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						3 Bh x 9.563,00 = 28.689,00 Isolasi Band Bening ukr. Kecil 3 Bh x 4.845,00 = 14.535,00 Karbon folio hitam merk globe 1 Ktk x 40.800,00 = 40.800,00 Kertas HVS 70 gram Folio isi 500 lbr 3 Rim x 56.000,00 = 168.000,00 Kertas HVS 60 gram Quarto 2 Rim x 55.463,00 = 110.926,00 Kertas HVS D/F 70 gram A3 2 Rim x 81.218,00 = 162.436,00 Map Biasa (stop map) 26 Bh x 1.275,00 = 33.150,00 Map plastik folio 20 Bh x 5.738,00 = 114.760,00 Map snal hakter folio 15 Bh x 9.563,00 = 143.445,00 Penjepit kertas uk. Besar 260 15 Bh x 4.300,00 = 64.500,00 Penjepit kertas uk. sedang 200 1 Ktk x 10.725,00 = 10.725,00
1.03 . 1.03.02 . 28.02 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	499.800,00	499.800,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 28.02 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	499.800,00	499.800,00	0,00	0,00	Penggandaan Foto Copy 1,600 Lbr x 255,00 = 408.000,00 Foto Copy A3 180 Lbr x 510,00 = 91.800,00
1.03 . 1.03.02 . 28.02 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 28.02 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	Perjalanan Dinas Dalam Daerah Golongan IV LS Harian 1 Org x 2 Hr 2 OH x 150.000,00 = 300.000,00 Uang Transport ( PP ) 1 Org x 2 Kali 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00 Golongan III LS Harian 2 Org x 2 Hr 4 OH x 150.000,00 = 600.000,00 Uang Transport ( PP ) 2 Org x 2 Kali 4 OK x 150.000,00 = 600.000,00 Golongan II,I LS Harian 2 Org x 2 Hr 4 OH x 150.000,00 = 600.000,00 Uang Transport ( PP ) 2 Org x 2 Kali 4 OK x 150.000,00 = 600.000,00
1.03 . 1.03.02 . 28.02 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	142.501.006,00	142.501.006,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 28.02 . 5.2.2.20.08	Belanja Pemeliharaan Jaringan/Irigasi/Bangunan Air (Non Kapitalisasi)	142.501.006,00	142.501.006,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 28.03	<b>E &amp; P Sungai dan bangunan sungai dan pantai pada UPT PSDA Belawan Padang</b>					Belanja Pemeliharaan Infrastruktur Sumber Daya Air Sei. Besilam, Desa Kwala Besilam, Kec. Padang Tualang - Kab. Langkat Perkuatan tebing sungai sepj. 30 m' 1 Pkt x 142.501.006,00 = 142.501.006,00
		150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b>
						<b>Lokasi Kegiatan : UPT PSDA Belawan Padang</b>
	<b>Belanja Pegawai</b>	6.900.000,00	6.900.000,00	0,00	0,00	
	Honorarium PNS	6.900.000,00	6.900.000,00	0,00	0,00	
	Honorarium Tim Pengadaan Barang/ Jasa	680.000,00	680.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang /Jasa (Konstruksi) (1 Org x 1 Bln) 1 1 x 680.000,00 = 680.000,00
	Honorarium Tim Pemeriksa Barang/ Jasa	420.000,00	420.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan/Pengadaan Barang / Jasa (1 Org x 1 Bln) 1 OB x 420.000,00 = 420.000,00
	Honorarium Pengelola Kegiatan	5.800.000,00	5.800.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pengelola Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (1 Org x 3 Bln) 3 OB x 590.000,00 = 1.770.000,00 Pengawas Utama/Lapangan (2 Org x 2 Bln) 4 OB x 310.000,00 = 1.240.000,00 Staf Teknik / Adm. / Keuangan (3 Org x 3 Bln) 9 OB x 310.000,00 = 2.790.000,00
	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	143.100.000,00	143.100.000,00	0,00	0,00	
	Belanja Bahan Pakai Habis	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 28.03 . 5.2.1						
1.03 . 1.03.02 . 28.03 . 5.2.1.01						
1.03 . 1.03.02 . 28.03 . 5.2.1.01.02						
1.03 . 1.03.02 . 28.03 . 5.2.1.01.05						
1.03 . 1.03.02 . 28.03 . 5.2.1.01.06						
1.03 . 1.03.02 . 28.03 . 5.2.2						
1.03 . 1.03.02 . 28.03 . 5.2.2.01						
1.03 . 1.03.02 . 28.03 . 5.2.2.01.01						Alat Tulis Kantor Kertas HVS F4 70 Gram 6 Rim x 48.600,00 = 291.600,00 Kertas HVS A4 70 Gram 5 Rim x 45.900,00 = 229.500,00 Kertas HVS A3 70 Gram 1 Rim x 81.500,00 = 81.500,00 Map Biasa 9 Bh x 1.250,00 = 11.250,00 Map Snelhecter Folio 5 Bh x 2.375,00 = 11.875,00 Map Ordner (Gung-Yu) 3 Bh x 20.000,00 = 60.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Binder Klip No. 260 5 Ktk x 17.500,00 = 87.500,00 Binder Klip No. 200 5 Ktk x 11.875,00 = 59.375,00 Pita Mesin Ketik 1 Roll x 19.000,00 = 19.000,00 Pelobang Kertas Uk. Kecil 2 BH x 32.400,00 = 64.800,00 Isolasi Ban 1" 1 Roll x 15.000,00 = 15.000,00 Kertas Jeruk 12 Lbr x 1.250,00 = 15.000,00 Kertas Karbon Folio 1 Dos x 36.700,00 = 36.700,00 Tinta Printer Hitam Data Print 4 Bh x 35.000,00 = 140.000,00 Tinta Printer Warna Data Print 2 Bh x 38.000,00 = 76.000,00 Sisa yang tidak dapat digunakan 1 Rp x 900,00 = 900,00
1.03 . 1.03.02 . 28.03 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 28.03 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	Cetakan 1 Thn x 500.000,00 = 500.000,00
1.03 . 1.03.02 . 28.03 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	Penggandaan Foto Copy 1 Thn x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
1.03 . 1.03.02 . 28.03 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	9.900.000,00	9.900.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 28.03 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	9.900.000,00	9.900.000,00	0,00	0,00	Perjalanan Dinas dari Kantor UPT kurang dari 8 jam Golongan IV (Pembina) Uang Harian (1 Org x 3 Kali) 3 Ls x 150.000,00 = 450.000,00 Uang Transport (PP) (1 Org x 3 Kali) 3 Ls x 150.000,00 = 450.000,00 Perjalanan Dinas dari Kantor UPT kurang dari 8 jam Golongan III Uang Harian (6 Org x 3 Kali) 18 Ls x 150.000,00 = 2.700.000,00 Uang Transport (PP) (6 Org x 3 Kali) 18 Ls x 150.000,00 = 2.700.000,00 Perjalanan Dinas dari Kantor UPT kurang dari 8 jam Golongan II Uang Harian (4 Org x 3 Kali) 12 Ls x 150.000,00 = 1.800.000,00 Uang Transport (PP) (4 Org x 3 Kali) 12 Ls x 150.000,00 = 1.800.000,00
1.03 . 1.03.02 . 28.03 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	130.000.000,00	130.000.000,00	0,00	0,00	



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 28.03 . 5.2.2.20.08	Belanja Pemeliharaan Jaringan/Irigasi/Bangunan Air (Non Kapitalisasi)	130.000.000,00	130.000.000,00	0,00	0,00	Sungai Rencah Normalisasi Sungai Rencah Sepj.800 m Kec. Pantai Cermin Kab. Deli Serdang 1 Pkt x 130.000.000,00 = 130.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 28.04	<b>E &amp; P Sungai dan bangunan sungai dan pantai pada UPT PSDA Bah Bolon</b>	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D) <b>Lokasi Kegiatan</b> : UPT PSDA Bah Bolon
1.03 . 1.03.02 . 28.04 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	12.950.000,00	12.950.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 28.04 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	2.950.000,00	2.950.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 28.04 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang/ Jasa	2.550.000,00	2.550.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 28.04 . 5.2.1.01.05	Honorarium Tim Pemeriksa Barang/ Jasa	400.000,00	400.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 28.04 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 28.04 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 28.04 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	137.050.000,00	137.050.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 28.04 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.678.163,00	5.678.163,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 28.04 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.828.163,00	3.828.163,00	0,00	0,00	
						Honorarium Honorarium Pejabat Pengadaan Konstruksi : 1 Org x 3 Pkt 3 op x 600.000,00 = 1.800.000,00 Pembantu Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Konstruksi 3 Org x 1 Pkt 3 op x 250.000,00 = 750.000,00  Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Honor : Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan : 1 Org x 1 Bln 1 ob x 400.000,00 = 400.000,00  Honorarium Tenaga Harian Lepas Upah Pekerja Musiman/Tukang dll 1 keg. x 10.000.000,00 = 10.000.000,00  Alat Tulis Kantor Kertas HVS F4 70 gram 53 Rim x 39.875,00 = 2.113.375,00 Map Biasa 70 bh x 1.250,00 = 87.500,00 Map Snelhekteer 44 bh x 2.375,00 = 104.500,00 Pensil 2 B 1 lsn x 37.500,00 = 37.500,00 Pensil Merah Biru Uk. Kecil 1 lsn x 30.000,00 = 30.000,00 Stabillo 2 set x 144.325,00 = 288.650,00 Type Ex 2 ktk x 15.625,00 = 31.250,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 28.04 . 5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	1.850.000,00	1.850.000,00	0,00	0,00	Isolasi Ban 1 Inci 24 rol x 11.625,00 = 279.000,00 Isolasi Ban 2 Inci 18 rol x 22.625,00 = 407.250,00 Lem Uhu 3 bh x 11.750,00 = 35.250,00 Map Snelhekteer Plastik 20 bh x 9.375,00 = 187.500,00 Sidol Maraker/Permanent 2 bh x 10.750,00 = 21.500,00 Spidol papan Tulis 1 lsn x 147.063,00 = 147.063,00 Pensil HB 1 lsn x 57.825,00 = 57.825,00  Belanja Bahan bakar Minyak dan Gas Premium/Solar/Oli 1 keg. x 1.850.000,00 = 1.850.000,00
1.03 . 1.03.02 . 28.04 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 28.04 . 5.2.2.02.01	Belanja Bahan Baku Bangunan	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 28.04 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.318.500,00	4.318.500,00	0,00	0,00	Bahan baku bangunan untuk pemeliharaan (termasuk PPN 10%) Semen, Paku, besi, pasir, batu kali, kerikil, cat, minyak gemuk, cangkul, goni, dll 1 keg. x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
1.03 . 1.03.02 . 28.04 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	3.332.500,00	3.332.500,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 28.04 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	986.000,00	986.000,00	0,00	0,00	Cetak Blanko Uk. Sedang 4 rim x 106.250,00 = 425.000,00 Amplop Uk. Besar 4 rim x 93.750,00 = 375.000,00 Amplop Uk. Kecil 8 rim x 75.000,00 = 600.000,00 Blanko Laporan - laporan 8 rim x 120.000,00 = 960.000,00 Surat Dinas Berlogo 4 rim x 153.125,00 = 612.500,00 Blanko Laporan Pertanggung Jawaban Bulanan 3 rim x 120.000,00 = 360.000,00  Penggandaan Foto Copy 3,944 lbr x 250,00 = 986.000,00
1.03 . 1.03.02 . 28.04 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	3.901.837,00	3.901.837,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 28.04 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	3.901.837,00	3.901.837,00	0,00	0,00	Perjalanan Dinas dari Kantor UPT sampai dengan 8 Jam Golongan IV

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						LS Harian : 1 Org x 1 hr 1 oh x 150.000,00 = 150.000,00 Uang Transport (PP) : 1 Org x 1 Kali 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00 Perjalanan Dinas dari Kantor UPT sampai dengan 8 Jam Golongan III LS Harian : 2 Org x 3 hr 6 oh x 150.000,00 = 900.000,00 Uang Transport (PP) : 2 Org x 3 Kali 6 ok x 150.000,00 = 900.000,00 Perjalanan Dinas dari Kantor UPT sampai dengan 8 Jam Golongan II,I LS Harian : 2 Org x 3 hr 6 oh x 150.000,00 = 900.000,00 Uang Transport (PP) : 2 Org x 3 Kali 6 ok x 150.000,00 = 900.000,00 Sisa yang tidak dapat digunakan 1 keg. x 1.837,00 = 1.837,00
1.03 . 1.03.02 . 28.04 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	121.651.500,00	121.651.500,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 28.04 . 5.2.2.20.08	Belanja Pemeliharaan Jaringan/Irigasi/Bangunan Air (Non Kapitalisasi)	121.651.500,00	121.651.500,00	0,00	0,00	
						Belanja Pemeliharaan Infrastruktur Sumber Daya Air Normalisasi pada Sungai Bah Sorma sepj : 70 m' 1 Keg x 64.275.000,00 = 64.275.000,00 Normalisasi pada Sungai Silobong sepj : 50 m' 1 keg x 57.376.500,00 = 57.376.500,00
1.03 . 1.03.02 . 28.05	<b>E &amp; P Sungai dan bangunan sungai dan pantai pada UPT PSDA Asahan Danau Toba</b>	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b>
						<b>Lokasi Kegiatan : UPT PSDA Asahan Danau Toba</b>
1.03 . 1.03.02 . 28.05 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	22.530.000,00	22.530.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 28.05 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	2.530.000,00	2.530.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 28.05 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang/ Jasa	680.000,00	680.000,00	0,00	0,00	
						Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa - Pejabat Pengadaan Barang/Jasa konstruksi : 1 Org x 1 Bln 1 OB x 680.000,00 = 680.000,00
1.03 . 1.03.02 . 28.05 . 5.2.1.01.06	Honorarium Pengelola Kegiatan	1.850.000,00	1.850.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pengelola Kegiatan - Staf Pembantu PPTK (Pengawas) 1 Org x 2 Bln 2 OB x 370.000,00 = 740.000,00 - Staf Teknik, Administrasi, Keuangan : 1 Org x 3 Bln 3 OB x 370.000,00 = 1.110.000,00
1.03 . 1.03.02 . 28.05 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 28.05 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pegawai Non PNS - Upah Pekerja Musiman/Tukang 1 Keg x 20.000.000,00 = 20.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 28.05 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	127.470.000,00	127.470.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 28.05 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.796.500,00	1.796.500,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 28.05 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	796.500,00	796.500,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor - Amplop Dinas Kuning Kecil 1 ktk x 31.350,00 = 31.350,00 - Anak Hekter Besar No. 3 1 ktk x 8.250,00 = 8.250,00 - Anak Hekter Kecil No. 10 1 ktk x 6.600,00 = 6.600,00 - Hekter No. 3 1 bh x 82.500,00 = 82.500,00 - Karbon Globe Folio 1 ktk x 64.000,00 = 64.000,00 - Kertas HVS Folio 70 gr 5 rim x 71.500,00 = 357.500,00 - Binder Klip Kertas 208 1 ktk x 6.600,00 = 6.600,00 - Pita Mesin Tik 1 roll x 27.500,00 = 27.500,00 - Stabillio 1 bh x 16.500,00 = 16.500,00 - Spidol 1 bh x 14.300,00 = 14.300,00 - Lem Herkules 1 btl x 14.300,00 = 14.300,00 - Stopmap Folio 30 bh x 1.925,00 = 57.750,00 - Tinta Stampman 1 btl x 9.900,00 = 9.900,00 - Tinta Printer Data Print 2 ktk x 49.725,00 = 99.450,00
1.03 . 1.03.02 . 28.05 . 5.2.2.01.02	Belanja Dokumen/Administrasi Tender	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	Belanja dokumen/administrasi tender - Dokumen tender/kontrak 1 keg x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 28.05 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	40.000.000,00	40.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 28.05 . 5.2.2.02.01	Belanja Bahan Baku Bangunan	40.000.000,00	40.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Baku Bangunan - Goni Plastik 10,000 Lbr x 4.000,00 = 40.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 28.05 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.113.500,00	3.113.500,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 28.05 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	573.500,00	573.500,00	0,00	0,00	Belanja Cetak

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 28.05 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	2.540.000,00	2.540.000,00	0,00	0,00	- Cetak Blanko Laporan2. 4 rim x 120.000,00 = 480.000,00 - Cetak Foto Laporan 39 Lbr x 1.500,00 = 58.500,00 - Cetak Kulit Laporan 35 Lbr x 1.000,00 = 35.000,00  Belanja Penggandaan - Foto Copy 10,160 Lbr x 250,00 = 2.540.000,00
1.03 . 1.03.02 . 28.05 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	18.560.000,00	18.560.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 28.05 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	18.560.000,00	18.560.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Sampai Dengan 8 Jam Golongan IV LS Uang Harian 5 ok x 150.000,00 = 750.000,00 Biaya Transport 5 ok x 150.000,00 = 750.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Sampai Dengan 8 Jam Golongan III LS Uang Harian 5 ok x 150.000,00 = 750.000,00 Biaya Transport 5 ok x 150.000,00 = 750.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Sampai Dengan 8 Jam Golongan II dan I LS Uang Harian 30 ok x 150.000,00 = 4.500.000,00 Biaya Transport 30 ok x 150.000,00 = 4.500.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Lebih Dari 8 Jam Golongan IV LS Uang Harian 8 OHK x 370.000,00 = 2.960.000,00 Biaya Transport (Biaya Riil) 4 ok x 300.000,00 = 1.200.000,00 Biaya Penginapan (Biaya Riil) 4 ok x 600.000,00 = 2.400.000,00
1.03 . 1.03.02 . 28.05 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	64.000.000,00	64.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 28.05 . 5.2.2.20.08	Belanja Pemeliharaan Jaringan/Irigasi/Bangunan Air (Non Kapitalisasi)	64.000.000,00	64.000.000,00	0,00	0,00	Sungai Tanjung Kec. Air Putih Kab. Batubara - Pembersihan dan Perbaikan Tanggul pada Sungai Tanjung 1 keg x 64.000.000,00 = 64.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 28.06	<b>E &amp; P Sungai dan bangunan sungai dan pantai pada UPT PSDA Kualuh Barumun</b>	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b> <b>Lokasi Kegiatan : UPT PSDA Kualuh Barumun</b>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 28.06 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	5.640.000,00	5.640.000,00	0,00	0,00	Honorarium Honorarium Pejabat Pengadaan Konstruksi : 1 Org x 3 Pkt 3 op x 680.000,00 = 2.040.000,00  Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 3 op x 420.000,00 = 1.260.000,00  Honorarium Pengelola Kegiatan Honor staf pengelola (3 org x3 bln) 9 ob x 260.000,00 = 2.340.000,00
1.03 . 1.03.02 . 28.06 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	5.640.000,00	5.640.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 28.06 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang/ Jasa	2.040.000,00	2.040.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 28.06 . 5.2.1.01.05	Honorarium Tim Pemeriksa Barang/ Jasa	1.260.000,00	1.260.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 28.06 . 5.2.1.01.06	Honorarium Pengelola Kegiatan	2.340.000,00	2.340.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 28.06 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	144.360.000,00	144.360.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 28.06 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.102.163,00	1.102.163,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 28.06 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.102.163,00	1.102.163,00	0,00	0,00	
						Alat Tulis Kantor Kertas HVS F4 70 gram 5 Rim x 39.875,00 = 199.375,00 Map Biasa 51 bh x 1.250,00 = 63.750,00 Map Snelhekte 27 bh x 2.375,00 = 64.125,00 Pensil 2 B 1 lsn x 37.500,00 = 37.500,00 Pensil Merah Biru Uk. Kecil 1 lsn x 30.000,00 = 30.000,00 Type Ex 2 ktk x 15.625,00 = 31.250,00 Isolasi Ban 1 Inci 6 rol x 11.625,00 = 69.750,00 Isolasi Ban 2 Inci 5 rol x 22.625,00 = 113.125,00 Lem Uhu 3 bh x 11.750,00 = 35.250,00 Map Snelhekte Plastik 10 bh x 9.375,00 = 93.750,00 Sidel Maraker/Permanent 4 bh x 10.750,00 = 43.000,00 Spidol papan Tulis 1 lsn x 147.250,00 = 147.250,00 Pensil HB 3 lsn x 57.825,00 = 173.475,00 Sisa tidak digunakan 1 keg x 563,00 = 563,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 28.06 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.831.000,00	1.831.000,00	0,00	0,00	Cetak Amplop dinas uk. 14 cm x 28 cm 4 ktk x 59.300,00 = 237.200,00 Kop surat dinas 2 rim x 106.700,00 = 213.400,00 Cetak blanko SPPD 2 rim x 231.000,00 = 462.000,00 Lembaran disposisi 2 blok x 14.200,00 = 28.400,00  Penggandaan Foto Copy 3,560 lbr x 250,00 = 890.000,00
1.03 . 1.03.02 . 28.06 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	941.000,00	941.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 28.06 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	890.000,00	890.000,00	0,00	0,00	Perjalanan Dinas dari Kantor UPT sampai dengan 8 Jam Golongan IV LS Harian : 1 Org x 1 hr 1 oh x 150.000,00 = 150.000,00 Uang Transport (PP) : 1 Org x 1 Kali 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00 Perjalanan Dinas dari Kantor UPT sampai dengan 8 Jam Golongan III LS Harian : 2 Org x 2 hr 4 oh x 150.000,00 = 600.000,00 Uang Transport (PP) : 2 Org x 2 Kali 4 ok x 150.000,00 = 600.000,00 Perjalanan Dinas dari Kantor UPT sampai dengan 8 Jam Golongan II,I LS Harian : 2 Org x 2 hr 4 oh x 150.000,00 = 600.000,00 Uang Transport (PP) : 2 Org x 2 Kali 4 ok x 150.000,00 = 600.000,00 Sisa yang tidak dapat digunakan 1 keg. x 1.837,00 = 1.837,00
1.03 . 1.03.02 . 28.06 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	2.701.837,00	2.701.837,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 28.06 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	2.701.837,00	2.701.837,00	0,00	0,00	Belanja Pemeliharaan Infrastruktur Sumber Daya Air Sungai Aek Natas Kec. Aek Natas Kab.Labuhanbatu Utara Pembersihan tanggul sepj. 4.500 m' 1 Keg x 56.751.000,00 = 56.751.000,00 Sungai Kalundang Kec. Bilah Hilir Kab.Labuhanbatu Pembersihan tanggul sepj. 3.000 m' 1 keg x 37.834.000,00 = 37.834.000,00
1.03 . 1.03.02 . 28.06 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	138.725.000,00	138.725.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 28.06 . 5.2.2.20.08	Belanja Pemeliharaan Jaringan/Irigasi/Bangunan Air (Non Kapitalisasi)	138.725.000,00	138.725.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 28.07	<b>E &amp; P Sungai dan bangunan sungai dan pantai pada UPT PSDA Sibundong Batang Toru</b>					Sungai Barumun Kec. Kampung Rakyat Kab.Labuhanbatu Selatan Pembersihan tanggul sepj. 3.500 m' 1 keg. x 44.140.000,00 = 44.140.000,00
		150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D)
						<b>Lokasi Kegiatan</b> : Kab. Tapanuli Tengah, Kab. Tapanuli Utara, Kab. Hu
		5.210.000,00	5.210.000,00	0,00	0,00	
	<b>Belanja Pegawai</b>	5.210.000,00	5.210.000,00	0,00	0,00	
	Honorarium PNS	5.210.000,00	5.210.000,00	0,00	0,00	
	Honorarium Tim Pengadaan Barang/ Jasa	1.360.000,00	1.360.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pengadaan Barang / Jasa (Konstruksi) 2 OB x 680.000,00 = 1.360.000,00
	Honorarium Tim Pemeriksa Barang/ Jasa	840.000,00	840.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan / Pengadaan Barang / Jasa 2 OB x 420.000,00 = 840.000,00
	Honorarium Pengelola Kegiatan	3.010.000,00	3.010.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pengelola Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (1 Org x 3 Bln) 3 OB x 590.000,00 = 1.770.000,00 Pengawas Utama/Lapangan (2 Org x 2 Bln) 4 OB x 310.000,00 = 1.240.000,00
	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	144.790.000,00	144.790.000,00	0,00	0,00	
	Belanja Bahan Pakai Habis	1.410.000,00	1.410.000,00	0,00	0,00	
	Belanja Alat Tulis Kantor	1.410.000,00	1.410.000,00	0,00	0,00	Alat Tulis Kantor Kertas HVS F4 70 Gram 5 Rim x 41.000,00 = 205.000,00 Kertas HVS A4 70 Gram 7 Rim x 39.875,00 = 279.125,00 Map Biasa (Stop Map Folio) 42 Bh x 1.250,00 = 52.500,00 Anak Hecker No. 10 4 Pak x 47.500,00 = 190.000,00 Ballpoint Ball Liner 1 Lusin x 265.500,00 = 265.500,00 Binder Klip No. 260 2 Ktk x 17.500,00 = 35.000,00 Isolasi Ban 2" 2 Rol x 22.625,00 = 45.250,00 Kertas Jeruk 44 Lbr x 1.250,00 = 55.000,00 Lem Cair Botol Besar



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						2 Btl x 16.250,00 = 32.500,00 Flash Disk 16 GB 1 Bh x 180.000,00 = 180.000,00 Tinta Printer Hitam 2 Bh x 35.000,00 = 70.000,00 Sisa yang tidak dapat digunakan 1 - x 125,00 = 125,00
1.03 . 1.03.02 . 28.07 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 28.07 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	750.000,00	750.000,00	0,00	0,00	Cetakan 1 Keg x 750.000,00 = 750.000,00
1.03 . 1.03.02 . 28.07 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	750.000,00	750.000,00	0,00	0,00	Penggandaan Foto Copy 1 Keg x 750.000,00 = 750.000,00
1.03 . 1.03.02 . 28.07 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	21.880.000,00	21.880.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 28.07 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	21.880.000,00	21.880.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah kurang dari 8 jam Golongan IV Uang Harian (1 Org x 2 Kali) 2 OH x 150.000,00 = 300.000,00 Pengganti Uang Transport (PP) (1 Org x 2 Kali) 2 OH x 150.000,00 = 300.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah kurang dari 8 jam Golongan III Uang Harian (2 Org x 2 Kali) 4 OH x 150.000,00 = 600.000,00 Pengganti Uang Transport (PP) (2 Org x 2 Kali) 4 OH x 150.000,00 = 600.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah kurang dari 8 jam Golongan II, I Uang Harian (2 Org x 2 Kali) 4 OH x 150.000,00 = 600.000,00 Pengganti Uang Transport (PP) (2 Org x 2 Kali) 4 OH x 150.000,00 = 600.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah lebih dari 8 jam Golongan IV Uang Harian (1 Org x 3 Hari x 1 Kali) 3 OH x 370.000,00 = 1.110.000,00 Pengganti Uang penginapan (1 Org x 2 Hari x 1 Kali) 2 OH x 600.000,00 = 1.200.000,00 Pengganti Uang Transport (PP) (1 Org x 1 Kali) 1 OH x 350.000,00 = 350.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah lebih dari 8 jam Golongan III Uang Harian (2 Org x 3 Hari x 3 Kali)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						18 OH x 370.000,00 = 6.660.000,00 Pengganti Uang penginapan(2 Org x 2 Hari x 3 Kali) 12 OH x 450.000,00 = 5.400.000,00 Pengganti Uang Transport (PP) (2 Org x 3 Kali) 6 OH x 350.000,00 = 2.100.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah lebih dari 8 jam Golongan II, I Uang Harian (1 Org x 3 Hari x 1 Kali) 3 OH x 370.000,00 = 1.110.000,00 Pengganti Uang penginapan (1 Org x 2 Hari x 1 Kali) 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00 Pengganti Uang Transport (PP) (1 Org x 1 Kali) 1 OH x 350.000,00 = 350.000,00
1.03 . 1.03.02 . 28.07 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	120.000.000,00	120.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 28.07 . 5.2.2.20.08	Belanja Pemeliharaan Jaringan/Irigasi/Bangunan Air (Non Kapitalisasi)	120.000.000,00	120.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 28.08	<b>E &amp; P Sungai dan bangunan sungai dan pantai pada UPT PSDA Nias</b>	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Pemeliharaan Infrastruktur Sumber Daya Air Sungai Aek Ristop 1 Pkt x 120.000.000,00 = 120.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 28.08 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	35.200.000,00	35.200.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b> <b>Lokasi Kegiatan : UPT PSDA Nias</b>
1.03 . 1.03.02 . 28.08 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	35.200.000,00	35.200.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 28.08 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang/ Jasa	2.040.000,00	2.040.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pengadaan Barang/ Jasa 3 OB x 680.000,00 = 2.040.000,00
1.03 . 1.03.02 . 28.08 . 5.2.1.01.05	Honorarium Tim Pemeriksa Barang/ Jasa	1.260.000,00	1.260.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan/ Pengadaan Barang/ Jasa 3 OB x 420.000,00 = 1.260.000,00
1.03 . 1.03.02 . 28.08 . 5.2.1.01.06	Honorarium Pengelola Kegiatan	31.900.000,00	31.900.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pengelola Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) (1 Org x 9 Bln) 9 OB x 480.000,00 = 4.590.000,00 Pengawas Utama/ Lapangan (4 org x 2 Bln) 8 OB x 260.000,00 = 2.080.000,00 Staf Teknik/ Adm/ Keuangan (10 Org x 9 Bln) 90 OB x 260.000,00 = 23.400.000,00 Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (KPA) (1 Org x 3 Bln)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 28.08 . 5.2.2 1.03 . 1.03.02 . 28.08 . 5.2.2.01 1.03 . 1.03.02 . 28.08 . 5.2.2.01.01	Belanja Barang dan Jasa					3 OB x 610.000,00 = 1.830.000,00
		114.800.000,00	114.800.000,00	0,00	0,00	
		4.741.800,00	4.741.800,00	0,00	0,00	
	Belanja Bahan Pakai Habis	4.741.800,00	4.741.800,00	0,00	0,00	
	Belanja Alat Tulis Kantor	4.741.800,00	4.741.800,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Anak Hecter Besar No. 3 2 ktk x 47.500,00 = 95.000,00 Anak Hecter Besar No. 10 5 ktk x 38.750,00 = 193.750,00 Hecter no. 10 2 buah x 22.625,00 = 45.250,00 Klip Kertas 12 ktk x 4.575,00 = 54.900,00 Binder Klip No. 200 8 ktk x 11.875,00 = 95.000,00 Binder Klip No. 260 11 ktk x 17.500,00 = 192.500,00 Stabillo 2 set x 144.325,00 = 288.650,00 Tinta Stempel 2 btl x 33.375,00 = 66.750,00 Cartridge Printer Canon 1 set x 450.000,00 = 450.000,00 Tinta Printer Hitam 5 buah x 35.000,00 = 175.000,00 Map Biasa (Stop Map Folio) 72 buah x 1.250,00 = 90.000,00 Kertas HVS A4 70 gram 13 rim x 41.000,00 = 533.000,00 Kertas HVS F4 70 gram 11 rim x 42.000,00 = 462.000,00 Belanja Cetakan dan Penggandaan Cetakan 1 keg x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Foto copy 1 keg x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 28.08 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	56.940.000,00	56.940.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 28.08 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	56.940.000,00	56.940.000,00	0,00	0,00	Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kurang dari 8 jam, Gol. IV Uang Harian (1 Org x 3 Kali) 3 OH x 150.000,00 = 450.000,00 Pengganti Uang Transport PP (1 Org x 3 Kali) 3 OH x 150.000,00 = 450.000,00 Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kurang dari 8 jam, Gol. III Uang Harian (2 Org x 3 Kali) 6 OH x 150.000,00 = 900.000,00 Pengganti Uang Transport PP (2 Org x 3 Kali) 6 OH x 150.000,00 = 900.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kurang dari 8 jam, Gol. II, I Uang Harian (5 Org x 3 Kali) 15 OH x 150.000,00 = 2.250.000,00 Pengganti Uang Transport PP (5 Org x 3 Kali) 15 OH x 150.000,00 = 2.250.000,00 Perjalanan Dinas Dalam Daerah Lebih dari 8 jam, Gol. IV Uang Harian (1 Org x 3 Hari x 2 Kali) 6 OH x 370.000,00 = 2.220.000,00 Pengganti Uang Penginapan (1 Org x 3 Malam x 2 Kali) 6 OH x 600.000,00 = 3.600.000,00 Pengganti Uang Transport PP (Pesawat) (1 Org x 2 Kali) 2 OH x 1.500.000,00 = 3.900.000,00 Pengganti Uang Transport PP (Lanjutan setelah menggunakan pesawat) (1 Org x 2 Kali) 2 OH x 450.000,00 = 900.000,00 Perjalanan Dinas Dalam Daerah Lebih dari 8 jam, Gol. III Uang Harian (6 Org x 3 hari x 2 Kali) 30 OH x 370.000,00 = 11.100.000,00 Pengganti Uang Penginapan (6 Org x 2 Malam x 2 Kali) (2 orang per kamar) 12 OH x 450.000,00 = 5.400.000,00 Pengganti Uang Transport PP (Pesawat) (6 Org x 2 Kali) 10 OH x 1.500.000,00 = 15.000.000,00 Pengganti Uang Transport PP (Lanjutan setelah menggunakan pesawat) (6 Org x 2 Kali) 2 OH x 450.000,00 = 900.000,00 Perjalanan Dinas Dalam Daerah Lebih dari 8 jam, Gol. II, I Uang Harian (2 Orang x 3 Hari x 1 Kali) 6 OH x 370.000,00 = 2.220.000,00 Pengganti Uang Penginapan (2 Org x 2 Malam x 1 Kali) (2 orang per kamar) 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00 Pengganti Uang Transport PP (Pesawat) (2 Org x 1 Kali) 2 OH x 1.500.000,00 = 3.000.000,00 Pengganti Uang Transport PP (Lanjutan setelah menggunakan pesawat) (2 Org x 1 Kali) 2 OH x 450.000,00 = 900.000,00
1.03 . 1.03.02 . 28.08 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	53.118.200,00	53.118.200,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 28.08 . 5.2.2.20.08	Belanja Pemeliharaan Jaringan/Irigasi/Bangunan Air (Non Kapitalisasi)	53.118.200,00	53.118.200,00	0,00	0,00	
						Belanja Pemeliharaan Infrastruktur Sumber Daya Air 1 Keg x 53.118.200,00 = 53.118.200,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 28.09	<b>E &amp; P Sungai dan bangunan sungai dan pantai pada UPT PSDA Lau Renun - Lau Biang</b>	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D) <b>Lokasi Kegiatan</b> : UPT PSDA LAU RENUN-LAU BIANg
1.03 . 1.03.02 . 28.09 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	7.860.000,00	7.860.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 28.09 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	7.860.000,00	7.860.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 28.09 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	5.660.000,00	5.660.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan Pengguna Anggaran / Kuasa Pengguna Anggaran 1 OB x 610.000,00 = 610.000,00 Pejabat Pelaksana Teknis kegiatan ( PPTK ) : 3 OB x 510.000,00 = 1.530.000,00 Bendahara Pengeluaran Pembantu : 1 OB x 420.000,00 = 420.000,00 Pembantu pelaksana Teknis kegiatan ( Pengawas ) : 6 OB x 310.000,00 = 1.860.000,00 Staf Teknik, Administrasi/ Keuangan : 4 OB x 310.000,00 = 1.240.000,00
1.03 . 1.03.02 . 28.09 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang/ Jasa	1.360.000,00	1.360.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 28.09 . 5.2.1.01.05	Honorarium Tim Pemeriksa Barang/ Jasa	840.000,00	840.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 28.09 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	142.140.000,00	142.140.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 28.09 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.176.600,00	3.176.600,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa Honor Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa / Paket 2 OP x 680.000,00 = 1.360.000,00  Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan / paket 2 OP x 420.000,00 = 840.000,00
1.03 . 1.03.02 . 28.09 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.776.600,00	2.776.600,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 28.09 . 5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	400.000,00	400.000,00	0,00	0,00	12 Buah x 3.000,00 = 36.000,00 Spidol Marker 12 Buah x 23.000,00 = 276.000,00 Stabilo Boss 12 Buah x 9.000,00 = 108.000,00 Pensil 2B 2 Lusin x 41.500,00 = 83.000,00 Blinder Klip No. 155 6 Kotak x 6.000,00 = 36.000,00 Pisau Cutter 2 Buah x 15.000,00 = 30.000,00 Lem kertas Botol Kecil 5 Botol x 9.000,00 = 45.000,00 Lakban hitam 1" 7 Rol x 6.500,00 = 45.500,00 Hekter HD - 50 2 Buah x 69.000,00 = 138.000,00 Anak Hekter Kecil ( HD - 10 ) 8 Kotak x 3.000,00 = 24.000,00 Anak Hekter Besar ( HD - 50 ) 6 Kotak x 5.400,00 = 32.400,00 Flash Dish 8 Gb 2 Buah x 133.500,00 = 267.000,00 Tinta Refill Printer 3 Kotak x 40.000,00 = 120.000,00 Catridge Canon Prima 1 Buah x 390.000,00 = 390.000,00 Plastik transparan 5 Pak x 46.000,00 = 230.000,00  Belanja Bahan Bakar Minyak / Gas - Premium,solar,Oli 1 Kegiatan x 400.000,00 = 400.000,00
1.03 . 1.03.02 . 28.09 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.053.400,00	1.053.400,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Cetak blanko Laporan2 3 Rim x 200.000,00 = 600.000,00 Kulit Buku ( Karton / Sampul ) 90 Lembar x 3.000,00 = 270.000,00
1.03 . 1.03.02 . 28.09 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	870.000,00	870.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 28.09 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	183.400,00	183.400,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Foto Copy 917 Lembar x 200,00 = 183.400,00
1.03 . 1.03.02 . 28.09 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	5.410.000,00	5.410.000,00	0,00	0,00	Perjalanan Dinas dari Kantor Balai sampai dengan 8 jam Golongan IV LS Harian 1 OH x 330.000,00 = 330.000,00
1.03 . 1.03.02 . 28.09 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	5.410.000,00	5.410.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Uang Transport (PP) 1 OK x 110.000,00 = 110.000,00 Perjalanan Dinas dari Kantor Balai sampai dengan 8 jam Golongan III LS Harian 2 OH x 330.000,00 = 660.000,00 Uang Transport (PP) 2 OK x 110.000,00 = 220.000,00 Perjalanan Dinas dari Kantor Balai sampai dengan 8 jam Golongan II dan I LS Harian 2 OH x 330.000,00 = 660.000,00 Uang Transport (PP) 2 OK x 110.000,00 = 220.000,00 Perjalanan Dinas dari Kantor Balai lebih dari 8 jam Golongan IV LS Harian 2 OH x 440.000,00 = 880.000,00 LS Penginapan 1 OH x 600.000,00 = 600.000,00 Uang Transport (PP) 1 OK x 200.000,00 = 200.000,00 Perjalanan Dinas dari Kantor Balai lebih dari 8 jam Golongan III LS Harian 2 OH x 440.000,00 = 880.000,00 LS Penginapan 1 OH x 450.000,00 = 450.000,00 Uang Transport (PP) 1 OK x 200.000,00 = 200.000,00
1.03 . 1.03.02 . 28.09 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	132.500.000,00	132.500.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 28.09 . 5.2.2.20.08	Belanja Pemeliharaan Jaringan/Irigasi/Bangunan Air (Non Kapitalisasi)	132.500.000,00	132.500.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 28.10	<b>E &amp; P Sungai dan bangunan sungai dan pantai pada UPT PSDA Batang Gadis - Batang Natal</b>	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Pemeliharaan Jaringan/Irigasi/Bangunan Air (Non Kapitalisasi) Sungai Lau Mbelin Kec. Barusjahe Kab. Karo - Pembersihan / Pembabatan dan galian sedimen sepj. 600 m'. 1 Paket x 67.000.000,00 = 67.000.000,00 Sungai Lau Nuaha Kec. Sidikalang, Kab. Dairi. - Pembersihan / Pembabatan dan galian sedimen sepj. 1.500 m'. 1 Paket x 65.500.000,00 = 65.500.000,00
1.03 . 1.03.02 . 28.10 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	8.520.000,00	8.520.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b>
1.03 . 1.03.02 . 28.10 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	8.520.000,00	8.520.000,00	0,00	0,00	<b>Lokasi Kegiatan : UPT PSDA BATANG GADIS BATANG NATAL</b>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 28.10 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang/ Jasa	4.080.000,00	4.080.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa : 1 Orang x 6 Bulan 6 OB x 680.000,00 = 4.080.000,00  Honorarium Tim Pemeriksa Barang/ Jasa Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan per Paket : 1 Org x 2 Pkt 2 OP x 420.000,00 = 840.000,00  Honorarium Pengelola Kegiatan Kuasa Pengguna Anggaran (KPA) : 1 Org x 2 Bln 2 OB x 700.000,00 = 1.400.000,00 Bendahara Pembantu Pengeluaran : 1 Org x 2 Bln 2 OB x 550.000,00 = 1.100.000,00 Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) : 1 Org x 2 Bln 2 OB x 550.000,00 = 1.100.000,00
1.03 . 1.03.02 . 28.10 . 5.2.1.01.05	Honorarium Tim Pemeriksa Barang/ Jasa	840.000,00	840.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 28.10 . 5.2.1.01.06	Honorarium Pengelola Kegiatan	3.600.000,00	3.600.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 28.10 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	141.480.000,00	141.480.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 28.10 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 28.10 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	Alat Tulis Kantor Anak Hekter Besar No.3 5 pak x 47.500,00 = 237.500,00 Anak Hekter Kecil No. 10 4 pak x 38.750,00 = 155.000,00 Hekter No. 10 3 bh x 23.000,00 = 69.000,00 Kertas HVS A4 70 Gram 12 rim x 45.000,00 = 540.000,00 Klip Kertas 6 ktk x 5.000,00 = 30.000,00 Map Biasa 20 bh x 1.500,00 = 30.000,00 Map Snelhekte 25 bh x 2.500,00 = 62.500,00 Corection Fluid ( Type Ex ) 3 bh x 16.000,00 = 48.000,00 Lem Uhu 4 bh x 12.000,00 = 48.000,00 Map Snelhekte Plastik 20 bh x 10.000,00 = 200.000,00 Pensil Merah Biru Uk. Kecil 1 lsn x 30.000,00 = 30.000,00 Stabilo 3 set x 145.000,00 = 435.000,00 Tinta Stempel



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						2 btl besar x 33.500,00 = 67.000,00 Penghapus Kecil 7 kotak x 30.000,00 = 210.000,00 Isolasi Ban 1 Inci 12 rol x 12.000,00 = 144.000,00 Isolasi Ban 2 Inci 12 rol x 23.000,00 = 276.000,00 Pelobang Kertas Uk.Kecil 2 bh x 28.500,00 = 57.000,00 Pelobang Kertas Uk.Besar 2 bh x 88.000,00 = 176.000,00 Lem Cair Botol Besar 2 btl x 16.500,00 = 33.000,00 Pembuka Anak Hekter 4 bh x 38.000,00 = 152.000,00
1.03 . 1.03.02 . 28.10 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.950.000,00	1.950.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 28.10 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	450.000,00	450.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 28.10 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Kulit Buku 1 Warna/Sampul 300 lembar x 1.500,00 = 450.000,00  Belanja Penggandaan Fotocopy 5,000 lembar x 300,00 = 1.500.000,00
1.03 . 1.03.02 . 28.10 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	8.610.000,00	8.610.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 28.10 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	8.610.000,00	8.610.000,00	0,00	0,00	Perjalanan Dinas dalam Daerah kurang dari 8 Jam ( Gol. IV ) Uang Harian : 1 Org x 3 hr 3 OH x 330.000,00 = 990.000,00 Uang Transport (PP) : 1 Org x 2 Kali 2 OK x 110.000,00 = 220.000,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah kurang dari 8 Jam ( Gol. III ) Uang Harian : 2 Org x 3 hr 6 OH x 330.000,00 = 1.980.000,00 Uang Transport (PP) : 2 Org x 2 Kali 4 OK x 110.000,00 = 440.000,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah kurang dari 8 Jam ( Gol. II ) Uang Harian : 2 Org x 3 hr 6 OH x 330.000,00 = 1.980.000,00 Uang Transport (PP) : 2 Org x 2 Kali 4 OK x 110.000,00 = 440.000,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah lebih dari 8 Jam ( Gol. II ) Uang Harian : 1 Org x 3 hr 3 OH x 440.000,00 = 1.320.000,00 Uang Transport (PP) : 1 Org x 2 Kali 2 OK x 170.000,00 = 340.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Uang Penginapan : 1 Org x 3 hr 3 OH x 300.000,00 = 900.000,00
1.03 . 1.03.02 . 28.10 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	127.920.000,00	127.920.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 28.10 . 5.2.2.20.08	Belanja Pemeliharaan Jaringan/Irigasi/Bangunan Air (Non Kapitalisasi)	127.920.000,00	127.920.000,00	0,00	0,00	
						Belanja Pemeliharaan Infrastruktur Sumber Daya Air Sungai Aek Mata, Kec. Panyabungan Kab. Mandailing Natal, Perkuatan Tebing Sungai Sepj. 20 m 1 Keg x 127.920.000,00 = 127.920.000,00
1.03 . 1.03.02 . 28.11	<b>E &amp; P Sungai dan bangunan sungai dan pantai pada UPT PSDA Batang Angkola</b>	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D) <b>Lokasi Kegiatan</b> : UPT PSDA BATANG ANGKOLA
1.03 . 1.03.02 . 28.11 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	7.400.000,00	7.400.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 28.11 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	7.400.000,00	7.400.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 28.11 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang/ Jasa	4.080.000,00	4.080.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang/Jasa Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa 6 OB x 680.000,00 = 4.080.000,00
1.03 . 1.03.02 . 28.11 . 5.2.1.01.05	Honorarium Tim Pemeriksa Barang/ Jasa	840.000,00	840.000,00	0,00	0,00	Honor TIm Penerima Hasil Pekerjaan Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan per Paket : 1 Org x 2 Pkt 2 OP x 420.000,00 = 840.000,00
1.03 . 1.03.02 . 28.11 . 5.2.1.01.06	Honorarium Pengelola Kegiatan	2.480.000,00	2.480.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pengelola Kegiatan Pembantu Pelaksana Teknis Kegiatan (Pengawas) : 2 Org x 2 Bln 4 OB x 310.000,00 = 1.240.000,00 Pegawai Staf Teknik, Administrasi Umum : 2 Org x 2 Bln 4 OB x 310.000,00 = 1.240.000,00
1.03 . 1.03.02 . 28.11 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	142.600.000,00	142.600.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 28.11 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.320.000,00	2.320.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 28.11 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.320.000,00	2.320.000,00	0,00	0,00	Alat Tulis Kantor Anak Hekter Besar No. 3 5 pak x 47.500,00 = 237.500,00 Anak Hekter Kecil No. 10 4 pak x 38.750,00 = 155.000,00 Hekter No. 10 2 bh x 23.000,00 = 46.000,00 Kertas HVS A4 70 Gram 12 rim x 45.000,00 = 540.000,00 Klip Kertas

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						6 ktk x 5.000,00 = 30.000,00 Map Biasa 20 bh x 1.500,00 = 30.000,00 Map Snelhekte 25 bh x 2.500,00 = 62.500,00 Corection Fluid ( Type Ex ) 3 bh x 16.000,00 = 48.000,00 Lem Uhu 4 bh x 12.000,00 = 48.000,00 Map Snelhekte Plastik 20 bh x 10.000,00 = 200.000,00 Pensil HB 1 lsn x 58.000,00 = 58.000,00 Stabilo 1 set x 145.000,00 = 145.000,00 Tinta Stempel 2 btl besar x 33.500,00 = 67.000,00 Penghapus Kecil 2 ktk x 30.000,00 = 60.000,00 Isolasi Ban 1 Inci 5 rol x 12.000,00 = 60.000,00 Isolasi Ban 2 Inci 5 rol x 23.000,00 = 115.000,00 Pelobang Kertas Uk. Kecil 2 bh x 28.500,00 = 57.000,00 Pelobang Kertas Uk. Besar 2 bh x 88.000,00 = 176.000,00 Lem Cair Botol Besar 2 btl x 16.500,00 = 33.000,00 Pembuka Anak Hekte 4 bh x 38.000,00 = 152.000,00
1.03 . 1.03.02 . 28.11 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.950.000,00	1.950.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 28.11 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	450.000,00	450.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 28.11 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	Kulit Buku 1 Warna/Sampul 300 lbr x 1.500,00 = 450.000,00
1.03 . 1.03.02 . 28.11 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	10.410.000,00	10.410.000,00	0,00	0,00	Foto Copy 5,000 lbr x 300,00 = 1.500.000,00
1.03 . 1.03.02 . 28.11 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	10.410.000,00	10.410.000,00	0,00	0,00	Perjalanan Dinas dalam Daerah kurang dari 8 Jam ( Gol. IV ) Uang Harian : 1 Org x 3 hr 3 OH x 330.000,00 = 990.000,00 Uang Transport (PP) : 1 Org x 2 Kali 2 OK x 110.000,00 = 220.000,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah kurang dari 8 Jam ( Gol. III ) Uang Harian : 1 Org x 3 hr 3 OH x 330.000,00 = 990.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Uang Transport (PP) : 1 Org x 2 Kali 2 OK x 110.000,00 = 220.000,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah kurang dari 8 Jam ( Gol. II ) Uang Harian : 2 Org x 3 hr 6 OH x 330.000,00 = 1.980.000,00 Uang Transport (PP) : 2 Org x 2 Kali 4 OK x 110.000,00 = 440.000,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah lebih dari 8 Jam ( Gol. III ) Uang Harian : 1 Org x 3 hr 3 OH x 440.000,00 = 1.320.000,00 Uang Transport (PP) : 1 Org x 2 Kali 2 OK x 170.000,00 = 340.000,00 Uang Penginapan : 1 Org x 3 hr 3 OH x 450.000,00 = 1.350.000,00 Perjalan Dinas dalam Daerah lebih dari 8 Jam ( Gol. II ) Uang Harian : 1 Org x 3 Hari 3 OH x 440.000,00 = 1.320.000,00 Uang Transport (PP) : 1 Org x 2 Kali 2 OK x 170.000,00 = 340.000,00 Uang Penginapan : 1 Org x 3 Hari 3 OH x 300.000,00 = 900.000,00
1.03 . 1.03.02 . 28.11 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	127.920.000,00	127.920.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 28.11 . 5.2.2.20.08	Belanja Pemeliharaan Jaringan/Irigasi/Bangunan Air (Non Kapitalisasi)	127.920.000,00	127.920.000,00	0,00	0,00	
						Belanja Pemeliharaan Infrastruktur Sumber Daya Air Sungai Aloban Kec. PSP Tenggara Kota Padangsidempuan 1 keg x 63.000.000,00 = 63.000.000,00 Sungai Bin Tuju Kec. Batang Angkola Kab. Tapanuli Selatan 1 keg x 64.920.000,00 = 64.920.000,00
1.03 . 1.03.02 . 28.12	<b>Monitoring dan Evaluasi kerusakan infrastuktur sumber daya air akibat bencana alam</b>	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 28.12 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	34.800.000,00	34.800.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 28.12 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	34.800.000,00	34.800.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 28.12 . 5.2.1.01.06	Honorarium Pengelola Kegiatan	34.800.000,00	34.800.000,00	0,00	0,00	
						Honorarium Pengelola Kegiatan PPTK 12 ob x 500.000,00 = 6.000.000,00 Staf Administrasi, Teknik dan Keuangan 96 ob x 300.000,00 = 28.800.000,00
1.03 . 1.03.02 . 28.12 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	115.200.000,00	115.200.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 28.12 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	8.970.500,00	8.970.500,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 28.12 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	6.495.750,00	6.495.750,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS F4 70 Gram 5 rim x 44.750,00 = 223.750,00 Kertas HVS A4 70 Gram 5 rim x 39.850,00 = 199.250,00 Map Biasa (Stop Map Folio) 30 lbr x 1.250,00 = 37.500,00 Map Snellhecter 50 lbr x 2.900,00 = 145.000,00 Map Plastik Folio 50 lbr x 5.000,00 = 250.000,00 Map Odner Folio 10 bh x 29.000,00 = 290.000,00 Map Odner Gong Yu 20 bh x 31.000,00 = 620.000,00 Map Snellhecter Plastik 20 bh x 9.500,00 = 190.000,00 Amplop Putih k. 110 x 230 mm 5 ktk x 37.500,00 = 187.500,00 Amplop Putih k. 115 x 163 mm 5 ktk x 34.750,00 = 173.750,00 Amplop Coklat Tebal 5 ktk x 38.750,00 = 193.750,00 Hekter No. 10 5 bh x 22.650,00 = 113.250,00 Anak Hekter No. 3 5 ktk x 47.500,00 = 237.500,00 Pembuka Anak Hekter 5 bh x 37.500,00 = 187.500,00 Klip Kertas Segitiga 5 bh x 53.750,00 = 268.750,00 Binder Klip No. 104 5 bh x 3.600,00 = 18.000,00 Binder Klip No. 107 5 bh x 4.000,00 = 20.000,00 Pelobang Kertas Besar 5 bh x 87.900,00 = 439.500,00 Pulpen Hitam 5 ktk x 50.800,00 = 254.000,00 Ballpoin Ball Liner 5 ktk x 195.000,00 = 975.000,00 Spidol Marker/Permanent 2 ktk x 168.750,00 = 337.500,00 Spidol Papan Tulis 5 ktk x 147.000,00 = 735.000,00 Tipp - Ex 5 bh x 4.000,00 = 20.000,00 Penghapus Karet 2 bh x 21.250,00 = 42.500,00 Isolasiban 1" 5 bh x 4.350,00 = 21.750,00 Anak Hekter No. 10

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 28.12 . 5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	2.474.750,00	2.474.750,00	0,00	0,00	5 bh x 38.750,00 = 193.750,00 Hekter No. 3 5 bh x 24.250,00 = 121.250,00  Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih Kain Pel Gagang 5 bh x 22.600,00 = 113.000,00 Pembersih Kamar Mandi 5 bh x 32.600,00 = 163.000,00 Keranjang Sampah Besar Bertutup 5 bh x 237.500,00 = 1.187.500,00 Kemoceng 5 bh x 31.250,00 = 156.250,00 Pengharum ruangan 10 bh x 12.500,00 = 125.000,00 Ember Plastik Pakai Tangkai 2 bh x 25.000,00 = 50.000,00 Tissu 10 bh x 14.250,00 = 142.500,00 Sikat Kamar Mandi Ijuk Bergagang 8 bh x 43.750,00 = 350.000,00 Kain Pel Biru 5 bh x 33.000,00 = 165.000,00 Kain Lap 6 bh x 3.750,00 = 22.500,00
1.03 . 1.03.02 . 28.12 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	68.000.000,00	68.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 28.12 . 5.2.2.02.01	Belanja Bahan Baku Bangunan	68.000.000,00	68.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Baku Bangunan Pengadaan Bahan Banjiran (2 UPT x 1 Keg) 2 keg x 34.000.000,00 = 68.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 28.12 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	6.909.500,00	6.909.500,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 28.12 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	3.690.000,00	3.690.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Map Dinas 800 lbr x 2.300,00 = 1.840.000,00 Amplop Uk. Sedang 8 ktk x 93.750,00 = 750.000,00 Amplop Uk. Kecil 8 ktk x 75.000,00 = 600.000,00 Amlop Berlogo 8 ktk x 62.500,00 = 500.000,00
1.03 . 1.03.02 . 28.12 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	3.219.500,00	3.219.500,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan 1 Thn x 3.219.500,00 = 3.219.500,00
1.03 . 1.03.02 . 28.12 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	31.320.000,00	31.320.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 28.12 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	31.320.000,00	31.320.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 28.13	<b>Rehabilitasi / Perbaikan dan Pembangunan Infrastruktur pengendalian banjir dan pengamanan sungai/pantai Sungai Sihapas</b>					Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Lebih dari 8 Jam Golongan IV Uang Harian 12 oh x 370.000,00 = 4.440.000,00 Biaya Penginapan 8 oh x 600.000,00 = 4.800.000,00 Transportasi 8 ok x 250.000,00 = 2.000.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Lebih dari 8 Jam Golongan III Uang Harian 12 oh x 370.000,00 = 4.440.000,00 Biaya Penginapan 8 oh x 450.000,00 = 3.600.000,00 Transportasi 8 ok x 250.000,00 = 2.000.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Lebih dari 8 Jam Golongan II Uang Harian 12 oh x 370.000,00 = 4.440.000,00 Biaya Penginapan 8 oh x 450.000,00 = 3.600.000,00 Transportasi 8 ok x 250.000,00 = 2.000.000,00
		1.100.000.000,00	1.066.876.509,00	(33.123.491,00)	(3,01)	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b>
						<b>Lokasi Kegiatan : Kec. Batang Onang Kab. Padang Lawas Utara</b>
		1.100.000.000,00	1.066.876.509,00	(33.123.491,00)	(3,01)	
		1.100.000.000,00	1.066.876.509,00	(33.123.491,00)	(3,01)	
1.03 . 1.03.02 . 28.13 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>					
1.03 . 1.03.02 . 28.13 . 5.2.3.64	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pengaman Sungai dan Penanggulangan Be					
1.03 . 1.03.02 . 28.13 . 5.2.3.64.05	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pengaman Pengamanan Sungai	1.100.000.000,00	1.066.876.509,00	(33.123.491,00)	(3,01)	Bangunan Penguat Tebing Perkuatan tebing sungai 150 m 1 Keg x 1.020.179.259,00 = 1.020.179.259,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Tim Pengadaan Barang/Jasa : 5 Org x 1 Pkt 5 OP x 1.270.000,00 = 6.350.000,00 Honorarium Pengelola Kegiatan Kuasa Pengguna Anggaran (KPA) : 1 Org x 4 Bln 4 OB x 970.000,00 = 3.880.000,00 Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) : 1 Org x 4 Bln 4 OB x 940.000,00 = 3.760.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Bendahara Pembantu Pengeluaran : 1 Org x 4 Bln 4 OB x 500.000,00 = 2.000.000,00 Pembantu Pelaksana Teknis Kegiatan (Pengawas) : 1 Org x 5 Bln 5 OB x 500.000,00 = 2.500.000,00 Staf Teknik, Administrasi Keuangan : 2 Org x 5 Bln 10 OB x 500.000,00 = 5.000.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan per Paket : 5 Org x 1 Pkt 5 OP x 770.000,00 = 3.850.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Anak Hekter Besar No. 3 2 pak x 47.500,00 = 95.000,00 Anak Hekter Kecil No. 10 4 pak x 38.750,00 = 155.000,00 Hekter No. 10 2 bh x 23.000,00 = 46.000,00 Kertas HVS A4 70 Gram 6 rim x 45.000,00 = 270.000,00 Klip Kertas 5 ktk x 5.000,00 = 25.000,00 Map Biasa 51 bh x 1.500,00 = 76.500,00 Pensil HB 2 lsn x 58.000,00 = 116.000,00 Stabilo 2 set x 145.000,00 = 290.000,00 Tinta Stempel 1 btl x 33.750,00 = 33.750,00 Belanja Dokumen/Administrasi Tender Dokumen tender/kontrak 1 keg x 1.750.000,00 = 1.750.000,00 Belanja Cetak Kulit Buku 1 Warna/Sampul 500 lbr x 1.500,00 = 750.000,00 Belanja Penggandaan Foto Copy 2,100 lbr x 300,00 = 630.000,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah kurang dari 8 Jam ( Gol. IV ) Uang Harian : 1 Org x 1 hr 1 OH x 330.000,00 = 330.000,00 Uang Transport (PP) : 1 Org x 1 Kali 1 OK x 110.000,00 = 110.000,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah kurang dari 8 Jam ( Gol. III ) Uang Harian : 3 Org x 1 hr 3 OH x 330.000,00 = 990.000,00 Uang Transport (PP) : 3 Org x 1 Kali 3 OK x 110.000,00 = 330.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 28.14	<b>Rehabilitasi / Perbaikan dan Pembangunan Infrastruktur pengendalian banjir dan pengamanan sungai/pantai Sungai Bah Bolon</b>					Perjalanan Dinas dalam Daerah kurang dari 8 Jam ( Gol. II ) Uang Harian : 3 Org x 1 hr 3 OH x 330.000,00 = 990.000,00 Uang Transport (PP) : 3 Org x 1 Kali 3 OK x 110.000,00 = 330.000,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah lebih dari 8 Jam ( Gol. IV ) Uang Harian : 1 Org x 3 hr 3 OH x 440.000,00 = 1.320.000,00 Uang Transport (PP) : 1 Org x 2 Kali 2 OK x 170.000,00 = 340.000,00 Uang Penginapan : 1 Org x 3 hr 3 OH x 600.000,00 = 1.800.000,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah lebih dari 8 Jam ( Gol. III ) Uang Harian : 2 Org x 3 hr 6 OH x 440.000,00 = 2.640.000,00 Uang Transport (PP) : 2 Org x 2 Kali 4 OK x 170.000,00 = 680.000,00 Uang Penginapan : 2 Org x 3 hr 6 OH x 450.000,00 = 2.700.000,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah lebih dari 8 Jam ( Gol. II ) Uang Harian : 1 Org x 3 hr 3 OH x 440.000,00 = 1.320.000,00 Uang Transport (PP) : 1 Org x 2 Kali 2 OK x 170.000,00 = 340.000,00 Uang Penginapan : 1 Org x 3 hr 3 OH x 300.000,00 = 900.000,00
		3.500.000.000,00	3.500.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D)
						<b>Lokasi Kegiatan</b> : Kec. Bandar, Kab. Simalungun
		3.500.000.000,00	3.500.000.000,00	0,00	0,00	
		3.500.000.000,00	3.500.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 28.14 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>					
1.03 . 1.03.02 . 28.14 . 5.2.3.64	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pengaman Sungai dan Penanggulangan Be					
1.03 . 1.03.02 . 28.14 . 5.2.3.64.05	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pengaman Pengamanan Sungai	3.500.000.000,00	3.500.000.000,00	0,00	0,00	
						Bangunan Pengaman Sungai Lain-lain Pembuatan Bronjong untuk Pengamanan Tebing Sungai 300 m 1 Keg x 3.398.269.600,00 = 3.398.269.600,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Panitia Pengadaan Konstruksi (Ketua,Sekretaris,Anggota) : 5 Org x 1 Pkt 5 op x 1.200.000,00 = 6.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Staf Administrasi Kegiatan : 5 Org x 5 Bulan 25 ob x 300.000,00 = 7.500.000,00 Honorarium Pengelola Kegiatan Pembantu Pelaksana Teknis Kegiatan (Pengawas) : 1 Org x 5 Bln 5 ob x 300.000,00 = 1.500.000,00 Staf Teknik, Administrasi/Keuangan : 2 Org x 3 Bln 6 ob x 300.000,00 = 1.800.000,00 PPTK 1 org x 6 Bln 6 ob x 950.000,00 = 5.700.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan per Paket : 5 Org x 1 Pkt 5 op x 750.000,00 = 3.750.000,00 Belanja Alat Tulis kantor Anak Hecter Besar No. 3 12 Pak x 47.500,00 = 570.000,00 Anak Hecter Besar No. 10 10 Pak x 38.750,00 = 387.500,00 Hecter No. 10 10 Buah x 22.625,00 = 226.250,00 Kertas HVS 80 Rim x 39.875,00 = 3.190.000,00 Klip Kertas 19 ktk x 4.575,00 = 86.925,00 Map Biasa 19 Buah x 1.250,00 = 23.750,00 Map Gung Yu 15 lsn x 30.000,00 = 450.000,00 Stabilo 20 Set x 144.325,00 = 2.886.500,00 Pensil Merah/Biru Uk. Kecil 5 Btl x 33.375,00 = 166.875,00 Tinta Stempel 5 Btl x 40.000,00 = 200.000,00 Tinta Printer 5 Btl x 45.000,00 = 225.000,00 Tipex 5 Rol x 205.000,00 = 1.025.000,00 Kertas Milimeter 10 Rol x 120.000,00 = 1.200.000,00 Tipex 12 Ktk x 15.625,00 = 187.500,00 Map Gung Yu 24 Buah x 18.750,00 = 450.000,00 Sisa yang tidak dapat digunakan 1 Keg x 300,00 = 300,00 Belanja Dokumen/administrasi tender Dokumen tender/kontrak 1 keg x 1.749.800,00 = 1.749.800,00 Belanja Cetak Kulit Buku 1 Warna/Sampul

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 28.15	<b>Rehabilitasi / Perbaikan dan Pembangunan Infrastruktur pengendalian banjir dan pengamanan sungai/pantai Sungai Miga Sebu</b>					1,000 lbr x 1.500,00 = 1.500.000,00 Blanko Uk. Sedang 5 rim x 106.250,00 = 531.250,00 Kop Surat 15 rim x 106.250,00 = 1.593.750,00 Belanja Penggandaan Foto Copy 5,000 lbr x 250,00 = 1.250.000,00 Perjalanan Dinas dari Kantor UPT sampai dengan 8 Jam Golongan IV LS Harian : 1 Org x 5 hr 5 oh x 150.000,00 = 750.000,00 Uang Transport (PP) : 1 Org x 5 Kali 5 ok x 150.000,00 = 750.000,00 Perjalanan Dinas dari Kantor UPT sampai dengan 8 Jam Golongan III LS Harian : 2 Org x 4 hr 8 oh x 150.000,00 = 1.200.000,00 Uang Transport (PP) : 2 Org x 4 Kali 8 ok x 150.000,00 = 1.200.000,00 Perjalanan Dinas dari Kantor UPT sampai dengan 8 Jam Golongan II,I LS Harian : 2 Org x 15 hr 30 oh x 150.000,00 = 4.500.000,00 Uang Transport (PP) : 2 Org x 15 Kali 30 ok x 150.000,00 = 4.500.000,00 Perjalanan Dinas dari Kantor UPT lebih dari 8 Jam Golongan IV LS Harian : 1 Org x 4 hr 4 oh x 370.000,00 = 1.480.000,00 Uang Transport (PP) : 1 Org x 4 Kali 4 ok x 250.000,00 = 1.000.000,00 Uang Penginapan : 1 Org x 4 hr 4 oh x 600.000,00 = 2.400.000,00 Perjalanan Dinas dari Kantor UPT lebih dari 8 Jam Golongan III LS Harian : 4 Org x 5 hr 20 oh x 370.000,00 = 7.400.000,00 Uang Transport (PP) : 4 Org x 5 Kali 20 ok x 250.000,00 = 5.000.000,00 Uang Penginapan : 4 Org x 5 hr 20 oh x 450.000,00 = 9.000.000,00 Perjalanan Dinas dari Kantor UPT lebih dari 8 Jam Golongan II,I LS Harian : 4 Org x 5 hr 20 oh x 370.000,00 = 7.400.000,00 Uang Transport (PP) : 4 Org x 5 Kali 20 ok x 250.000,00 = 5.000.000,00 Uang Penginapan : 4 Org x 5 hr 20 oh x 300.000,00 = 6.000.000,00
		1.500.000.000,00	1.470.929.600,00	(29.070.400,00)	(1,94)	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b>



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Kertas HVS A4 70 Gram 9 rim x 41.000,00 = 369.000,00 Kertas HVS F4 70 Gram 9 rim x 42.000,00 = 378.000,00 Belanja cetak dan penggandaan Cetakan 1 keg x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Fotocopy 1 keg x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kurang dari 8 jam Gol. IV Uang Harian (1 Org x 1 Kali) 1 OH x 150.000,00 = 150.000,00 Pengganti Uang Transport PP (1 Org x 1 Kali) 1 OH x 150.000,00 = 150.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kurang dari 8 jam Gol. III Uang Harian (4 Org x 3 Kali) 12 OH x 150.000,00 = 1.800.000,00 Pengganti Uang Transport PP (4 Org x 3 Kali) 12 OH x 150.000,00 = 1.800.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kurang dari 8 jam Gol. II, I Uang Harian (3 Org x 1 Kali) 3 OH x 150.000,00 = 450.000,00 Pengganti Uang Transport PP (3 Org x 1 Kali) 3 OH x 150.000,00 = 450.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Lebih dari 8 jam Gol. IV Uang Harian (1 Org x 3 Hari x 1 Kali) 3 OH x 370.000,00 = 1.110.000,00 Pengganti Uang Penginapan (1 Org x 2 Malam x 1 Kali) 2 OH x 600.000,00 = 1.200.000,00 Pengganti Uang Transport PP (Pesawat) (1 Org x 1 Kali) 1 OH x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Pengganti Uang Transport PP (Lanjutan setelah menggunakan pesawat) (1 Org x 1 Kali) 1 OH x 450.000,00 = 450.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Lebih dari 8 jam Gol. III Uang Harian (2 Org x 3 Hari x 1 Kali) 6 OH x 370.000,00 = 2.220.000,00 Pengganti Uang penginapan (2 Org x 2 Malam x 1 Kali) (2 orang per kamar) 2 OH x 450.000,00 = 900.000,00 Pengganti Uang Transport PP (Pesawat) (2 Org x 1 Kali) 2 OH x 1.500.000,00 = 3.000.000,00 Pengganti Uang Transport PP (Lanjutan setelah menggunakan pesawat) (2 Org x 1 Kali)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 28.16	<b>Rehabilitasi / Perbaikan dan Pembangunan Infrastruktur pengendalian banjir dan pengamanan sungai/pantai Sungai Miga Si'ite</b>					1 OH x 450.000,00 = 450.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Lebih dari 8 jam Gol. II, I Uang Harian (1 Org x 2 Hari x 1 Kali) 2 OH x 370.000,00 = 740.000,00 Pengganti Uang Penginapan (1 Org x 1 Malam x 1 Kali) 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 Pengganti Uang Transport PP (Pesawat) (1 Org x 1 Kali) 1 OH x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Pengganti Uang Transport PP (Lanjutan setelah menggunakan pesawat) (1 Org x 1 Kali) 1 OH x 450.000,00 = 450.000,00
		1.327.607.254,00	1.299.334.200,00	(28.273.054,00)	(2,13)	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D)
						<b>Lokasi Kegiatan</b> : Kec. Gunungsitoli Selatan Kota Gunungsitoli
		1.327.607.254,00	1.299.334.200,00	(28.273.054,00)	(2,13)	
		1.327.607.254,00	1.299.334.200,00	(28.273.054,00)	(2,13)	
1.03 . 1.03.02 . 28.16 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>					
1.03 . 1.03.02 . 28.16 . 5.2.3.64	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pengaman Sungai dan Penanggulangan Be					
1.03 . 1.03.02 . 28.16 . 5.2.3.64.05	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pengaman Pengamanan Sungai	1.327.607.254,00	1.299.334.200,00	(28.273.054,00)	(2,13)	Bangunan Penguat Tebing Perkuatan Tebing Sungai dari Bronjong Kawat 50 m 1 Keg x 1.249.999.300,00 = 1.249.999.300,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa 5 OP x 1.270.000,00 = 6.350.000,00 Honorarium Pengelola Kegiatan Pengawas Utama/Lapangan (2 Org x 3 Bln) 6 OB x 500.000,00 = 3.000.000,00 Staf Teknik / Adm. / Keuangan (3 Org x 9 Bln) 27 OB x 500.000,00 = 13.500.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan per Paket : 5 Org x 1 Pkt 5 OP x 770.000,00 = 3.850.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Anak Hecter Besar No. 3 2 pak x 47.500,00 = 95.000,00 Anak Hecter Besar No. 10 3 pak x 38.750,00 = 116.250,00 Hecter No. 10

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						2 buah x 22.625,00 = 45.250,00 Klip Kertas 11 ktk x 4.575,00 = 50.325,00 Binder Klip No. 200 6 ktk x 11.875,00 = 71.250,00 Binder Klip No. 260 6 ktk x 17.500,00 = 105.000,00 Stabillo 1 set x 144.325,00 = 144.325,00 Tinta Stempel 2 btl x 33.375,00 = 66.750,00 Cartridge Printer Canon 1 set x 450.000,00 = 450.000,00 Tinta Printer Hitam 5 buah x 35.000,00 = 175.000,00 Binder Klip No. 260 4 ktk x 17.500,00 = 70.000,00 Map Biasa (Stop Map Folio) 63 buah x 1.250,00 = 78.750,00 Kertas HVS A4 70 Gram 9 rim x 41.000,00 = 369.000,00 Kertas HVS F4 70 Gram 9 rim x 42.000,00 = 378.000,00 Belanja Cetak dan Penggandaan Cetakan 1 keg x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Foto copy 1 keg x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kurang dari 8 jam Gol. IV Uang Harian (1 Org x 1 Kali) 1 OH x 150.000,00 = 150.000,00 Pengganti Uang Transport PP (1 Org x 1 Kali) 1 OH x 150.000,00 = 150.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kurang dari 8 jam Gol. III Uang Harian (4 Org x 2 Kali) 8 OH x 150.000,00 = 1.200.000,00 Pengganti Uang Transport PP (4 Org x 2 Kali) 8 OH x 150.000,00 = 1.200.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kurang dari 8 jam Gol. II, I Uang Harian(3 Org x 1 Kali) 3 OH x 150.000,00 = 450.000,00 Pengganti Uang Transport PP (3 Org x 1 Kali) 3 OH x 150.000,00 = 450.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Lebih dari 8 jam Gol. IV Uang Harian (1 Org x 3 Hari x 1 Kali) 3 OH x 370.000,00 = 1.110.000,00 Pengganti Uang Penginapan (1 Org x 2 Malam x 1 Kali) 2 OH x 600.000,00 = 1.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 28.17	<b>Rehabilitasi / Perbaikan dan Pembangunan Infrastruktur pengendalian banjir dan pengamanan sungai/pantai Sungai Boe</b>					Pengganti Uang Transport PP (Pesawat) (1 Org x 1 Kali) 1 OH x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Pengganti Uang Transport PP (Lanjutan setelah menggunakan pesawat) (1 Org x 1 Kali) 1 OH x 450.000,00 = 450.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Lebih dari 8 jam Gol. III Uang Harian (2 Org x 3 Hari x 1 Kali) 6 OH x 370.000,00 = 2.220.000,00 Pengganti Uang Penginapan (2 Org x 2 Malam x 1 Kali) 2 OH x 450.000,00 = 900.000,00 Pengganti Uang Transport PP (Pesawat) (2 Org x 1 Kali) 2 OH x 1.500.000,00 = 3.000.000,00 Pengganti Uang Transport PP (Lanjutan setelah menggunakan pesawat) (2 Org x 1 Kali) 1 OH x 450.000,00 = 450.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Lebih dari 8 jam Gol. II, I Uang Harian (1 Org x 2 Hari x 1 Kali) 2 OH x 370.000,00 = 740.000,00 Pengganti Uang Penginapan (1 Org x 1 Malam x 1 Kali) 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 Pengganti Uang Transport PP (Pesawat) (1 Org x 1 Kali) 1 OH x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Pengganti Uang Transport PP (Lanjutan setelah menggunakan pesawat) (1 Org x 1 Kali) 1 OH x 450.000,00 = 450.000,00
		2.000.000.000,00	1.947.413.300,00	(52.586.700,00)	(2,63)	<b>Sumber Dana :</b> Pendapatan Asli Daerah (P A D)
						<b>Lokasi Kegiatan :</b> Kec. Gunungsitoli Utara, Kota Gunungsitoli
		2.000.000.000,00	1.947.413.300,00	(52.586.700,00)	(2,63)	
		2.000.000.000,00	1.947.413.300,00	(52.586.700,00)	(2,63)	
1.03 . 1.03.02 . 28.17 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>					
1.03 . 1.03.02 . 28.17 . 5.2.3.64	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pengaman Sungai dan Penanggulangan Be	2.000.000.000,00	1.947.413.300,00	(52.586.700,00)	(2,63)	
1.03 . 1.03.02 . 28.17 . 5.2.3.64.05	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pengaman Pengamanan Sungai	2.000.000.000,00	1.947.413.300,00	(52.586.700,00)	(2,63)	Bangunan Penguat Tebing Perkuatan Tebing Sungai dari Bronjong Kawat Sepj 200 m 1 Keg x 1.897.470.300,00 = 1.897.470.300,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa 5 OP x 1.270.000,00 = 6.350.000,00 Honorarium Pengelola Kegiatan Pengawas Utama/Lapangan (2 org x 3 bln) 6 OB x 500.000,00 = 3.000.000,00 Staf Teknik / Adm. / Keuangan (3 Org x 9 Bln) 27 OB x 500.000,00 = 13.500.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan per Paket : 5 Org x 1 Pkt 5 OP x 770.000,00 = 3.850.000,00 Belanja Alat Tulis kantor Anak Hecter Besar No. 3 2 pak x 47.500,00 = 95.000,00 Anak Hecter Besar No. 10 3 pak x 38.750,00 = 116.250,00 Hecter No. 10 2 buah x 22.625,00 = 45.250,00 Klip kertas 14 kotak x 4.575,00 = 64.050,00 Binder Klip No. 200 7 kotak x 11.875,00 = 83.125,00 Binder Klip No. 260 6 kotak x 17.500,00 = 105.000,00 Stabillo 1 set x 144.325,00 = 144.325,00 Tinta stempel 2 botol x 33.375,00 = 66.750,00 Cartridge Printer Canon 1 set x 450.000,00 = 450.000,00 Tinta Printer Hitam 5 buah x 35.000,00 = 175.000,00 Binder Klip No. 260 4 kotak x 17.500,00 = 70.000,00 Map Biasa (Stop Map Folio) 49 buah x 1.250,00 = 61.250,00 Kertas HVS A4 70 Gram 9 rim x 41.000,00 = 369.000,00 Kertas HVS F4 70 Gram 9 rim x 42.000,00 = 378.000,00 Belanja Cetak dan Penggandaan Cetakan 1 keg x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Foto Copy 1 keg x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kurang dari 8 jam Gol. IV Uang Harian (1 Org x 1 Kali) 1 OH x 150.000,00 = 150.000,00 Pengganti Uang Transport PP (1 Org x 1 Kali) 1 OH x 150.000,00 = 150.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kurang dari 8 jam Gol. III Uang Harian (4 Org x 2 Kali) 8 OH x 150.000,00 = 1.200.000,00 Pengganti Uang Transport PP (4 Org x 2 Kali) 8 OH x 150.000,00 = 1.200.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kurang dari 8 jam Gol. II, I Uang Harian (3 Org x 1 Kali) 3 OH x 150.000,00 = 450.000,00 Pengganti Uang Transport PP (3 Org x 1 Kali) 3 OH x 150.000,00 = 450.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Lebih dari 8 jam Gol. IV Uang Harian (1 Org x 3 Hari x 1 Kali) 3 OH x 370.000,00 = 1.110.000,00 Pengganti Uang Penginapan (1 Org x 3 Malam x 1 Kali) 3 OH x 600.000,00 = 1.800.000,00 Pengganti Uang Transport PP (Pesawat) (1 Org x 1 Kali) 1 OH x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Pengganti Uang Transport PP (Lanjutan setelah menggunakan pesawat) (1 Org x 1 Kali) 1 OH x 450.000,00 = 450.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Lebih dari 8 jam Gol. III Uang Harian (2 Org x 3 Hari x 1 Kali) 6 OH x 370.000,00 = 2.220.000,00 Pengganti Uang Penginapan (2 Org x 2 Malam x 1 Kali) 2 OH x 450.000,00 = 900.000,00 Pengganti Uang Transport PP (Pesawat) (2 Org x 1 Kali) 2 OH x 1.500.000,00 = 3.000.000,00 Pengganti Uang Transport PP (Lanjutan setelah menggunakan pesawat) (2 Org x 1 Kali) 1 OH x 450.000,00 = 450.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Lebih dari 8 jam Gol. II, I Uang Harian (1 Org x 2 Hari x 1 Kali) 2 OH x 370.000,00 = 740.000,00 Pengganti Uang Penginapan (1 Org x 1 Malam x 1 Kali) 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 Pengganti Uang Transport PP (Pesawat) (1 Org x 1 Kali) 1 OH x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Pengganti Uang Transport PP (Lanjutan setelah menggunakan pesawat) (1 Org x 1 Kali) 1 OH x 450.000,00 = 450.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 28.18	<b>Rehabilitasi / Perbaikan dan Pembangunan Infrastruktur pengendalian banjir dan pengamanan sungai/pantai Sungai Aek Pintu Bosi</b>	2.500.000.000,00	2.215.700.075,00	(284.299.925,00)	(11,37)	<b>Sumber Dana :</b> Pendapatan Asli Daerah (P A D)  <b>Lokasi Kegiatan :</b> Desa Hutabolon Kec. Tukka Kab. Tapanuli Tengah
1.03 . 1.03.02 . 28.18 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	2.500.000.000,00	2.215.700.075,00	(284.299.925,00)	(11,37)	
1.03 . 1.03.02 . 28.18 . 5.2.3.64	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pengaman Sungai dan Penanggulangan Be	2.500.000.000,00	2.215.700.075,00	(284.299.925,00)	(11,37)	
1.03 . 1.03.02 . 28.18 . 5.2.3.64.05	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pengaman Pengamanan Sungai	2.500.000.000,00	2.215.700.075,00	(284.299.925,00)	(11,37)	
						Bangunan Penguat Tebing Perk. tebing sungai sepanjang 325 m' 1 Pkt x 2.165.700.075,00 = 2.165.700.075,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Panitia Pengadaan Barang / Jasa (Konstruksi) 5 OP x 1.270.000,00 = 6.350.000,00 Honorarium Pengelola Kegiatan Pengawas Utama/Lapangan (3 Org x 5 Bln) 15 OB x 500.000,00 = 7.500.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Panitia Penerima Hasil Pekerjaan / Pengadaan Barang / Jasa 5 OP x 770.000,00 = 3.850.000,00 Belanja alat tulis kantor Kertas HVS F4 70 Gram 5 Rim x 41.000,00 = 205.000,00 Kertas HVS A4 70 Gram 7 Rim x 39.875,00 = 279.125,00 Map Biasa (Stop Map Folio) 16 Bh x 1.250,00 = 20.000,00 Binder Klip No. 260 6 Ktk x 17.500,00 = 105.000,00 Tinta Printer Hitam 2 Bh x 35.000,00 = 70.000,00 Sisa yang tidak dapat digunakan 1 - x 875,00 = 875,00 Belanja Cetak Cetakan 1 Keg x 750.000,00 = 750.000,00 Belanja Penggandaan Foto Copy 1 Keg x 750.000,00 = 750.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah kurang dari 8 jam Golongan IV Uang Harian (1 Org x 1 Kali) 1 OH x 150.000,00 = 150.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 28.19	<b>Rehabilitasi / Perbaikan dan Pembangunan Infrastruktur pengendalian banjir dan pengamanan sungai/pantai Sungai Aek Sibundong (Paket II)</b>					Pengganti Uang Transport (PP) (1 Org x 1 Kali) 1 OH x 150.000,00 = 150.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah kurang dari 8 jam Golongan III Uang Harian (2 Org x 2 Kali) 4 OH x 150.000,00 = 600.000,00 Pengganti Uang Transport (PP) (2 Org x 2 Kali) 4 OH x 150.000,00 = 600.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah kurang dari 8 jam Golongan II, I Uang Harian (1 Org x 1 Kali) 1 OH x 150.000,00 = 150.000,00 Pengganti Uang Transport (PP) (1 Org x 1 Kali) 1 OH x 150.000,00 = 150.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah lebih dari 8 jam Golongan IV Uang Harian (1 Org x 3 Hari x 1 Kali) 3 OH x 370.000,00 = 1.110.000,00 Pengganti Uang penginapan(1 Org x 2 Malam x 1 Kali) 2 OH x 600.000,00 = 1.200.000,00 Pengganti Uang Transport (PP) (1 Org x 1 Kali) 1 OH x 350.000,00 = 350.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah lebih dari 8 jam Golongan III Uang Harian (2 Org x 3 Hari x 5 Kali) 30 OH x 370.000,00 = 11.100.000,00 Pengganti Uang penginapan (2 Org x 2 Malam x 5 Kali) 20 OH x 450.000,00 = 9.000.000,00 Pengganti Uang Transport (PP) (2 Org x 5 Kali) 10 OH x 350.000,00 = 3.500.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah lebih dari 8 jam Golongan II, I Uang Harian (1 Org x 3 Hari x 1 Kali) 3 OH x 370.000,00 = 1.110.000,00 Pengganti Uang penginapan (1 Org x 2 Malam x 1 Kali) 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00 Pengganti Uang Transport (PP) (1 Org x 1 Kali) 1 OH x 350.000,00 = 350.000,00
		4.300.000.000,00	4.134.271.400,00	(165.728.600,00)	(3,85)	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b>
						<b>Lokasi Kegiatan : Desa Sihite Kec. Dolok Sanggul Kab. Humbahas</b>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 28.19 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	4.300.000.000,00	4.134.271.400,00	(165.728.600,00)	(3,85)	
1.03 . 1.03.02 . 28.19 . 5.2.3.64	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pengaman Sungai dan Penanggulangan Be	4.300.000.000,00	4.134.271.400,00	(165.728.600,00)	(3,85)	
1.03 . 1.03.02 . 28.19 . 5.2.3.64.05	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pengaman Pengamanan Sungai	4.300.000.000,00	4.134.271.400,00	(165.728.600,00)	(3,85)	
						Bangunan Pengaman Sungai Lain-lain Normalisasi Sungai 4000 m dan Perkuatan Tebing Sungai 500 m 1 Keg x 4.084.271.400,00 = 4.084.271.400,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Panitia Pengadaan Barang / Jasa (Konstruksi) 5 OP x 1.520.000,00 = 7.600.000,00 Honorarium Pengelola Kegiatan Kuasa Pengguna Anggaran (1 Org x 9 Bln) 9 OB x 1.110.000,00 = 9.990.000,00 Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (1 Org x 9 Bln) 9 OB x 1.070.000,00 = 9.630.000,00 Pengawas Utama/Lapangan (3 Org x 5) 15 OB x 570.000,00 = 8.550.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Panitia Penerima Hasil Pekerjaan / Pengadaan Barang / Jasa 5 OP x 910.000,00 = 4.550.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS F4 70 Gram 4 Rim x 41.000,00 = 164.000,00 Kertas HVS A4 70 Gram 6 Rim x 39.875,00 = 239.250,00 Map Biasa (Stop Map Folio) 7 Bh x 1.250,00 = 8.750,00 Binder Klip No. 260 5 Ktk x 17.500,00 = 87.500,00 Tinta Printer Hitam 2 Bh x 35.000,00 = 70.000,00 Sisa yang tidak dapat digunakan 1 - x 500,00 = 500,00 Belanja Cetak Cetakan 1 Keg x 750.000,00 = 750.000,00 Belanja Penggandaan Foto Copy 1 Keg x 750.000,00 = 750.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kurang dari 8 Jam Golongan IV Uang Harian (1 Org x 1 Kali) 1 OH x 150.000,00 = 150.000,00 Pengganti Uang Transport (PP) (1 Org x 1 Kali)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 28.20	<b>Rehabilitasi / Perbaikan dan Pembangunan Infrastruktur pengendalian banjir dan pengamanan sungai/pantai Sungai Aek Sibundong (Paket III)</b>					1 OH x 150.000,00 = 150.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kurang dari 8 Jam Golongan III Uang Harian (2 Org x 1 Kali) 2 OH x 150.000,00 = 300.000,00 Pengganti Uang Transport (PP) (2 Org x 1 Kali) 2 OH x 150.000,00 = 300.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kurang dari 8 Jam Golongan II, I 'Uang Harian (1 Org x 1 Kali) 1 OH x 150.000,00 = 150.000,00 Pengganti Uang Transport (PP) (1 Org x 1 Kali) 1 OH x 150.000,00 = 150.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Lebih dari 8 Jam Golongan IV Uang Harian (1 Org x 3 Hari x 1 Kali) 3 OH x 370.000,00 = 1.110.000,00 Pengganti Uang penginapan (1 Org x 2 Malam x 1 Kali) 2 OH x 600.000,00 = 1.200.000,00 Pengganti Uang Transport (PP) (1 Org x 1 Kali) 1 OH x 350.000,00 = 350.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Lebih dari 8 Jam Golongan III Uang Harian (1 Org x 3 Hari x 1 Kali) 3 OH x 370.000,00 = 1.110.000,00 Pengganti Uang penginapan (1 Org x 2 Malam x 1 Kali) 2 OH x 450.000,00 = 900.000,00 Pengganti Uang Transport (PP) (1 Org x 1 Kali) 1 OH x 350.000,00 = 350.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Lebih dari 8 Jam Golongan II, I Uang Harian (1 Org x 2 Hari x 1 Kali) 2 OH x 370.000,00 = 740.000,00 Pengganti Uang penginapan (1 Org x 1 Malam x 1 Kali) 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 Pengganti Uang Transport (PP) (1 Org x 1 Kali) 1 OH x 350.000,00 = 350.000,00
		1.600.000.000,00	1.522.667.900,00	(77.332.100,00)	(4,83)	<b>Sumber Dana :</b> Pendapatan Asli Daerah (P A D)  <b>Lokasi Kegiatan :</b> Desa Lumban Tobing Kec. Pollung Kab. Humbang Hasun
		1.600.000.000,00	1.522.667.900,00	(77.332.100,00)	(4,83)	
1.03 . 1.03.02 . 28.20 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 28.20 . 5.2.3.64	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pengaman Sungai dan Penanggulangan Be	1.600.000.000,00	1.522.667.900,00	(77.332.100,00)	(4,83)	
1.03 . 1.03.02 . 28.20 . 5.2.3.64.05	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pengaman Pengamanan Sungai	1.600.000.000,00	1.522.667.900,00	(77.332.100,00)	(4,83)	Bangunan Penguat Tebing Perkuatan Tebing Sungai 325 m 1 Keg x 1.472.667.900,00 = 1.472.667.900,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Panitia Pengadaan Barang / Jasa (Konstruksi) 5 OP x 1.270.000,00 = 6.350.000,00 Honorarium Pengelola Kegiatan Kuasa Pengguna Anggaran (1 Org x 3 Bln) 3 OB x 970.000,00 = 2.910.000,00 Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (1 Org x 3 Bln) 3 OB x 940.000,00 = 2.820.000,00 Pengawas Utama/Lapangan (3 Org x 4 Bln) 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Panitia Penerima Hasil Pekerjaan / Pengadaan Barang / Jasa 5 OP x 770.000,00 = 3.850.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS F4 70 Gram 5 Rim x 41.000,00 = 205.000,00 Kertas HVS A4 70 Gram 7 Rim x 39.875,00 = 279.125,00 Map Biasa (Stop Map Folio) 6 Bh x 1.250,00 = 7.500,00 Binder Klip No. 260 9 Ktk x 17.500,00 = 157.500,00 Tinta Printer Hitam 2 Bh x 35.000,00 = 70.000,00 Sisa yang tidak dapat digunakan 1 - x 875,00 = 875,00 Belanja Cetak Cetakan 1 Keg x 560.000,00 = 560.000,00 Belanja Penggandaan Foto Copy 1 Keg x 750.000,00 = 750.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kurang dari 8 Jam Golongan IV Uang Harian (1 Org x 1 Kali) 1 OH x 150.000,00 = 150.000,00 Pengganti Uang Transport (PP) (1 Org x 1 Kali) 1 OH x 150.000,00 = 150.000,00





KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 28.21 . 5.2.3.64	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pengaman Sungai dan Penanggulangan Be	1.750.000.000,00	1.673.800.650,00	(76.199.350,00)	(4,35)	Perkuatan Tebing Sungai dan Tembok Dinding Penahan 1 Pkt x 1.627.168.400,00 = 1.627.168.400,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Tim Pengadaan Barang/Jasa : 5 Org x 1 Pkt 5 OP x 1.020.000,00 = 5.100.000,00 Honorarium Pengelola Kegiatan Pembantu Pelaksana Teknis Kegiatan (Pengawas) : 1 Org x 4 4 OB x 600.000,00 = 2.400.000,00 Staf Teknik, Administrasi keuangan : 2 Org x 3 Bln 6 OB x 500.000,00 = 3.000.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan per Paket : 5 Org x 1 5 OP x 620.000,00 = 3.100.000,00 Belanja Alat Tulis kantor Anak Hekter Besar No.3 2 Pak x 47.500,00 = 95.000,00 Anak Hekter Kecil No.10 2 Pak x 38.750,00 = 77.500,00 Hekter No.10 2 Bh x 23.000,00 = 46.000,00 Kertas HVS A4 70 Gram 15 Rim x 50.000,00 = 750.000,00 Klip Kertas 3 Kotak x 5.000,00 = 15.000,00 Map Biasa 100 Bh x 1.500,00 = 150.000,00 Pensil Merah Biru Uk.Kecil 1 Lusin x 30.000,00 = 30.000,00 Stabilo 1 Set x 145.000,00 = 145.000,00 Tinta Stempel 1 Btl/Bsr x 33.750,00 = 33.750,00 Belanja Dokumen/administrasi tender Dokumen tender/kontrak 1 Keg x 1.750.000,00 = 1.750.000,00 Belanja Cetak Kulit Buku 1 Warna/Sampul 500 Lbr x 1.500,00 = 750.000,00 Belanja Penggandaan Foto Copy 9,000 Lbr x 300,00 = 2.700.000,00
1.03 . 1.03.02 . 28.21 . 5.2.3.64.05	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pengaman Pengamanan Sungai	1.750.000.000,00	1.673.800.650,00	(76.199.350,00)	(4,35)	



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 28.22 . 5.2.3.64	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pengaman Sungai dan Penanggulangan Be	1.200.000.000,00	1.168.339.816,00	(31.660.184,00)	(2,64)	Tanggul Banjir Rehabilitasi/Perbaikan dan Pembangunan Infrastruktur Pengendalian banjir dan pengamanan sungai pada Sungai Kalundang (Pkt. 3) Normalisasi sungai sepj. 4.000 m' 1 Paket x 1.113.797.916,00 = 1.113.797.916,00 Honorarium pengelola kegiatan - Honor staf pengelola (3 org x 9 bln) 27 ob x 500.000,00 = 13.500.000,00 Honor Panitia Pengadaan Barang dan Jasa Konstruksi - Honor ULP/pokja/Panitia pengadaan Barang dan Jasa (5 Org x 1 paket) 5 op x 1.270.000,00 = 6.350.000,00 Honorarium Panitia Pemeriksa Barang dan Jasa - Honor panitia penerima hasil pekerjaan ( 5 org x 1 paket) 5 op x 770.000,00 = 3.850.000,00 Alat Tulis Kantor - Anak Hekter No.3 7 ktk x 4.800,00 = 33.600,00 - Anak Hekter No.10 6 ktk x 4.500,00 = 27.000,00 - Hekter Besar No.3 1 bh x 8.900,00 = 8.900,00 - Hekter Kecil No.10 1 bh x 17.800,00 = 17.800,00 - Kertas HVS 70 gram 5 rim x 47.400,00 = 237.000,00 - Kertas HVS A3 70 gram 4 rim x 65.000,00 = 260.000,00 - Kertas HVS Kwarto 70 gram 4 rim x 43.800,00 = 175.200,00 - Kertas Milimeter 2 roll x 41.600,00 = 83.200,00 - Klip Kertas 9 ktk x 4.300,00 = 38.700,00 - Map Biasa 120 bh x 1.200,00 = 144.000,00 - Pensil Merah biru 3 Lsn x 29.600,00 = 88.800,00 - Stabilo 6 bh x 8.300,00 = 49.800,00 - Tinta Printer 3 set x 29.600,00 = 88.800,00
1.03 . 1.03.02 . 28.22 . 5.2.3.64.05	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pengaman Pengamanan Sungai	1.200.000.000,00	1.168.339.816,00	(31.660.184,00)	(2,64)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Belanja Cetak - Amplop dinas uk. 14 cm x 28 cm 7 ktk x 59.300,00 = 415.100,00 - Amplop dinas uk. 28 cm x 40 cm 2 ktk x 94.800,00 = 189.600,00 - Kop surat dinas 6 rim x 106.700,00 = 640.200,00 - Cetak blanko SPPD 3 rim x 231.000,00 = 693.000,00 - Lembaran disposisi 1 Blok x 14.200,00 = 14.200,00 - Amplop Amplop Gaji 3 ktk x 130.000,00 = 390.000,00 Belanja Penggandaan - Foto Copy 2,990 Lbr x 500,00 = 1.495.000,00 - Penjilitan dokumen 12 bh x 6.000,00 = 72.000,00 Perjalanan Dinas dalam daerah sampai dengan 8 Jam Golongan IV Harian 3 oh x 150.000,00 = 450.000,00 Uang Transport (PP) 3 oh x 150.000,00 = 450.000,00 Perjalanan Dinas dalam daerah sampai dengan 8 Jam Golongan III Harian 5 oh x 150.000,00 = 750.000,00 Uang Transport (PP) 5 oh x 150.000,00 = 750.000,00 Perjalanan Dinas dalam daerah sampai dengan 8 Jam Golongan II Harian 4 oh x 150.000,00 = 600.000,00 Uang Transport (PP) 4 oh x 150.000,00 = 600.000,00 Perjalanan Dinas dalam daerah Lebih dari 8 Jam Golongan IV Harian 5 oh x 370.000,00 = 1.850.000,00 Uang Transport (PP) 5 oh x 350.000,00 = 1.750.000,00 Uang Penginapan 5 oh x 600.000,00 = 3.000.000,00 Perjalanan Dinas dalam daerah Lebih dari 8 Jam Golongan III Harian 8 oh x 370.000,00 = 2.960.000,00 Uang Transport (PP) 8 oh x 350.000,00 = 2.800.000,00 Uang Penginapan 8 oh x 450.000,00 = 3.600.000,00 Perjalanan Dinas dalam daerah Lebih dari 8 Jam Golongan II



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Kertas HVS Kwarto 70 gram 2 rim x 43.800,00 = 87.600,00 Kertas Milimeter 1 rol x 41.600,00 = 41.600,00 Klip Kertas 9 ktk x 4.300,00 = 38.700,00 Map Biasa 250 bh x 1.200,00 = 300.000,00 Pensil Merah biru 2 lsn x 29.600,00 = 59.200,00 Stabilo 5 bh x 8.300,00 = 41.500,00 Tinta Printer 2 set x 29.600,00 = 59.200,00 Belanja Cetak Amplop dinas uk. 14 cm x 28 cm 5 ktk x 59.300,00 = 296.500,00 Amplop dinas uk. 28 cm x 40 cm 5 ktk x 94.800,00 = 474.000,00 Kop surat dinas 12 rim x 106.700,00 = 1.280.400,00 Cetak blanko SPPD 9 rim x 231.000,00 = 2.079.000,00 Lembaran disposisi 10 blok x 14.200,00 = 142.000,00 Amplop Gaji 2 ktk x 130.000,00 = 260.000,00 Belanja Penggandaan Foto Copy 9,800 lbr x 500,00 = 4.900.000,00 Penjilitan dokumen 12 bh x 6.000,00 = 72.000,00 Perjalanan Dinas yang dilaksanakan sampai dengan 8 Jam Gol. IV Harian 5 oh x 150.000,00 = 750.000,00 Uang Transport (PP) 5 oh x 150.000,00 = 750.000,00 Perjalanan Dinas yang dilaksanakan sampai dengan 8 Jam Gol. III Harian 7 oh x 150.000,00 = 1.050.000,00 Uang Transport (PP) 7 oh x 150.000,00 = 1.050.000,00 Perjalanan Dinas yang dilaksanakan sampai dengan 8 Jam Gol. II,I Harian 7 oh x 150.000,00 = 1.050.000,00 Uang Transport (PP) 7 oh x 150.000,00 = 1.050.000,00 Perjalanan Dinas yang dilaksanakan lebih dari 8 Jam Gol. IV Harian

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 28.24	<b>Rehabilitasi / Perbaikan dan Pembangunan Infrastruktur pengendalian banjir dan pengamanan sungai/pantai Sei Bilah (Pkt.4)</b>					2 oh x 370.000,00 = 740.000,00 Uang Transport (PP) 2 oh x 350.000,00 = 700.000,00 Uang Penginapan 2 oh x 600.000,00 = 1.200.000,00 Perjalanan Dinas yang dilaksanakan lebih dari 8 Jam Gol. III Harian 5 oh x 370.000,00 = 1.850.000,00 Uang Transport (PP) 5 oh x 350.000,00 = 1.750.000,00 Uang Penginapan 5 oh x 450.000,00 = 2.250.000,00 Perjalanan Dinas yang dilaksanakan lebih dari 8 Jam Gol. II,I Harian 2 oh x 370.000,00 = 740.000,00 Uang Transport (PP) 2 oh x 350.000,00 = 700.000,00 Uang Penginapan 2 oh x 300.000,00 = 600.000,00
		1.600.000.000,00	1.533.510.509,00	(66.489.491,00)	(4,16)	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b>
						<b>Lokasi Kegiatan : Kec.Rantau Utara Kab. Labuhanbatu</b>
		1.600.000.000,00	1.533.510.509,00	(66.489.491,00)	(4,16)	
		1.600.000.000,00	1.533.510.509,00	(66.489.491,00)	(4,16)	
1.03 . 1.03.02 . 28.24 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>					
1.03 . 1.03.02 . 28.24 . 5.2.3.64	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pengaman Sungai dan Penanggulangan Be	1.600.000.000,00	1.533.510.509,00	(66.489.491,00)	(4,16)	
1.03 . 1.03.02 . 28.24 . 5.2.3.64.05	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pengaman Pengamanan Sungai	1.600.000.000,00	1.533.510.509,00	(66.489.491,00)	(4,16)	Bangunan Penguat Tebing Perkuatan tebing sungai dengan Konstruksi bronjong sepj. 250 m' 1 Keg x 1.484.199.409,00 = 1.484.199.409,00 Honorarium pengelola kegiatan Honor staf pengelola (3 org x 9 bln) 27 OB x 500.000,00 = 13.500.000,00 Honor Panitia Pengadaan Barang dan Jasa Konstruksi Honor ULP/pokja/Panitia pengadaan Barang dan Jasa (5 Org x 1 paket) 5 OP x 1.270.000,00 = 6.350.000,00 Honorarium Panitia Pemeriksa Barang dan Jasa Honor panitia penerima hasil pekerjaan ( 5 org x 1 paket) 5 OP x 770.000,00 = 3.850.000,00 Alat Tulis Kantor

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Anak Hekter No.3 3 ktk x 4.800,00 = 14.400,00 Anak Hekter No.10 15 ktk x 4.500,00 = 67.500,00 Hekter Besar No.3 5 bh x 8.900,00 = 44.500,00 Hekter Kecil No.10 2 bh x 17.800,00 = 35.600,00 Kertas HVS 70 gram 5 rim x 47.400,00 = 237.000,00 Kertas HVS A3 70 gram 2 rim x 65.000,00 = 130.000,00 Kertas HVS Kwarto 70 gram 2 rim x 43.800,00 = 87.600,00 Kertas Milimeter 1 rol x 41.600,00 = 41.600,00 Klip Kertas 9 ktk x 4.300,00 = 38.700,00 Map Biasa 175 bh x 1.200,00 = 210.000,00 Pensil Merah biru 2 lsn x 29.600,00 = 59.200,00 Stabilo 5 bh x 8.300,00 = 41.500,00 Tinta Printer 2 set x 29.600,00 = 59.200,00 Belanja Cetak Amplop dinas uk. 14 cm x 28 cm 8 ktk x 59.300,00 = 474.400,00 Amplop dinas uk. 28 cm x 40 cm 2 ktk x 94.800,00 = 189.600,00 Kop surat dinas 3 rim x 106.700,00 = 320.100,00 Cetak blanko SPPD 9 rim x 231.000,00 = 2.079.000,00 Lembaran disposisi 1 blok x 14.200,00 = 14.200,00 Amplop Gaji 2 ktk x 130.000,00 = 260.000,00 Belanja Penggandaan Foto Copy 2,790 lbr x 500,00 = 1.395.000,00 Penjilitan dokumen 12 bh x 6.000,00 = 72.000,00 Perjalanan Dinas yang dilaksanakan sampai dengan 8 Jam Gol. IV Harian 4 oh x 150.000,00 = 600.000,00 Uang Transport (PP) 4 oh x 150.000,00 = 600.000,00 Perjalanan Dinas yang dilaksanakan sampai dengan 8 Jam Gol. III Harian



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 28.25	<b>Rehabilitasi / Perbaikan dan Pembangunan Infrastruktur pengendalian banjir dan pengamanan sungai/pantai Sungai Kualuh Pkt. 6</b>					8 oh x 150.000,00 = 1.200.000,00 Uang Transport (PP) 8 oh x 150.000,00 = 1.200.000,00 Perjalanan Dinas yang dilaksanakan sampai dengan 8 Jam Gol. II,I Harian 7 oh x 150.000,00 = 1.050.000,00 Uang Transport (PP) 7 oh x 150.000,00 = 1.050.000,00 Perjalanan Dinas yang dilaksanakan lebih dari 8 Jam Gol. IV Harian 2 oh x 370.000,00 = 740.000,00 Uang Transport (PP) 2 oh x 350.000,00 = 700.000,00 Uang Penginapan 2 oh x 600.000,00 = 1.200.000,00 Perjalanan Dinas yang dilaksanakan lebih dari 8 Jam Gol. III Harian 8 oh x 370.000,00 = 2.960.000,00 Uang Transport (PP) 8 oh x 350.000,00 = 2.800.000,00 Uang Penginapan 8 oh x 450.000,00 = 3.600.000,00 Perjalanan Dinas yang dilaksanakan lebih dari 8 Jam Gol. II,I Harian 2 oh x 370.000,00 = 740.000,00 Uang Transport (PP) 2 oh x 350.000,00 = 700.000,00 Uang Penginapan 2 oh x 300.000,00 = 600.000,00
		3.150.000.000,00	3.002.530.700,00	(147.469.300,00)	(4,68)	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b>
		3.150.000.000,00	3.002.530.700,00	(147.469.300,00)	(4,68)	<b>Lokasi Kegiatan : Kec. Kualuh Selatan Kab. Labuhanbatu Utara</b>
		3.150.000.000,00	3.002.530.700,00	(147.469.300,00)	(4,68)	
1.03 . 1.03.02 . 28.25 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>					
1.03 . 1.03.02 . 28.25 . 5.2.3.64	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pengaman Sungai dan Penanggulangan Be	3.150.000.000,00	3.002.530.700,00	(147.469.300,00)	(4,68)	
1.03 . 1.03.02 . 28.25 . 5.2.3.64.05	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pengaman Pengamanan Sungai	3.150.000.000,00	3.002.530.700,00	(147.469.300,00)	(4,68)	Tanggul Banjir Rehabilitasi/Perbaikan dan Pembangunan Infrastruktur Pengendalian banjir dan pengamanan sungai Pada Sungai Kualuh (Pkt. 6) Perbaikan tanggul sepj. 7.000 m'

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 Paket x 2.940.316.500,00 = 2.940.316.500,00 Honorarium pengelola kegiatan - Honor Bendahara Pengeluaran Pembantu (1 org x 9 bln) 9 ob x 860.000,00 = 7.740.000,00 - Honor staf pengelola (3 org x 9 bln) 27 ob x 570.000,00 = 15.390.000,00 Honor Panitia Pengadaan Barang dan Jasa Konstruksi - Honor ULP/pokja/Panitia pengadaan Barang dan Jasa (5 Org x 1 paket) 5 op x 1.780.000,00 = 8.900.000,00 Honorarium Panitia Pemeriksa Barang dan Jasa - Honor panitia penerima hasil pekerjaan ( 5 org x 1 paket) 5 op x 1.060.000,00 = 5.300.000,00 Alat Tulis Kantor - Anak Hekter No.3 20 ktk x 4.800,00 = 96.000,00 - Anak Hekter No.10 40 ktk x 4.500,00 = 180.000,00 - Hekter Besar No.3 2 bh x 8.900,00 = 17.800,00 - Hekter Kecil No.10 2 bh x 17.800,00 = 35.600,00 - Kertas HVS 70 gram 2 rim x 47.400,00 = 94.800,00 - Kertas HVS A3 70 gram 2 rim x 65.000,00 = 130.000,00 - Kertas HVS Kwarto 70 gram 2 rim x 43.800,00 = 87.600,00 - Kertas Milimeter 1 roll x 41.600,00 = 41.600,00 - Klip Kertas 24 ktk x 4.300,00 = 103.200,00 - Map Biasa 124 bh x 1.200,00 = 148.800,00 - Pensil Merah biru 5 Lsn x 29.600,00 = 148.000,00 - Stabilo 6 bh x 8.300,00 = 49.800,00 - Tinta Printer 3 set x 29.600,00 = 88.800,00 Belanja Cetak - Amplop dinas uk. 14 cm x 28 cm 12 ktk x 59.300,00 = 711.600,00 - Amplop dinas uk. 28 cm x 40 cm 1 ktk x 94.800,00 = 94.800,00 - Kop surat dinas 3 rim x 106.700,00 = 320.100,00 - Cetak blanko SPPD 2 rim x 231.000,00 = 462.000,00 - Lembaran disposisi

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 28.26	<b>Rehabilitasi / Perbaikan dan Pembangunan Infrastruktur pengendalian banjir dan pengamanan sungai/pantai Sungai Barumun</b>					1 blok x 14.200,00 = 14.200,00 - Amplop Amplop Gaji 3 ktk x 130.000,00 = 390.000,00 Belanja Penggandaan - Foto Copy 2,875 Lbr x 500,00 = 1.437.500,00 - Penjilitan dokumen 12 bh x 6.000,00 = 72.000,00 Perjalanan Dinas dalam daerah sampai dengan 8 Jam Golongan IV Harian 3 oh x 150.000,00 = 450.000,00 Uang Transport (PP) 3 oh x 150.000,00 = 450.000,00 Perjalanan Dinas dalam daerah sampai dengan 8 Jam Golongan III Harian 8 oh x 150.000,00 = 1.200.000,00 Uang Transport (PP) 8 oh x 150.000,00 = 1.200.000,00 Perjalanan Dinas dalam daerah sampai dengan 8 Jam Golongan II Harian 6 oh x 150.000,00 = 900.000,00 Uang Transport (PP) 6 oh x 150.000,00 = 900.000,00 Perjalanan Dinas dalam daerah Lebih Dari 8 Jam Golongan IV Harian 2 oh x 370.000,00 = 740.000,00 Uang Transport (PP) 2 oh x 350.000,00 = 700.000,00 Uang Penginapan 2 oh x 600.000,00 = 1.200.000,00 Perjalanan Dinas dalam daerah Lebih Dari 8 Jam Golongan III Harian 8 oh x 370.000,00 = 2.960.000,00 Uang Transport (PP) 8 oh x 350.000,00 = 2.800.000,00 Uang Penginapan 8 oh x 450.000,00 = 3.600.000,00 Perjalanan Dinas dalam daerah Lebih Dari 8 Jam Golongan II Harian 3 oh x 370.000,00 = 1.110.000,00 Uang Transport (PP) 3 oh x 350.000,00 = 1.050.000,00 Uang Penginapan 3 oh x 300.000,00 = 900.000,00
		1.150.000.000,00	1.080.382.855,00	(69.617.145,00)	(6,05)	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 28.26 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>					<b>Lokasi Kegiatan : Kec. Torgamba Kab. Labuhanbatu Selatan</b>
1.03 . 1.03.02 . 28.26 . 5.2.3.64		1.150.000.000,00	1.080.382.855,00	(69.617.145,00)	(6,05)	
1.03 . 1.03.02 . 28.26 . 5.2.3.64.05		1.150.000.000,00	1.080.382.855,00	(69.617.145,00)	(6,05)	
	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pengaman Sungai dan Penanggulangan Be					
	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pengaman Pengamanan Sungai					
						Bangunan Penguat Tebing Rehabilitasi/Perbaikan dan Pembangunan Infrastruktur Pengendalian banjir dan pengamanan sungai pada Sungai Barumun Kecamatan Torgamba Kabupaten Labuhanbatu Selatan Perkuatan tebing sungai dengan Konstruksi brongjong sepj. 150 m' 1 Paket x 1.025.291.355,00 = 1.025.291.355,00 Honorarium pengelola kegiatan Honor staf pengelola (3 org x 9 bln) 27 ob x 500.000,00 = 13.500.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang / Jasa Honor ULP/pokja/Panitia pengadaan Barang dan Jasa (5 Org x 1 paket) 5 op x 1.270.000,00 = 6.350.000,00 Honorarium Panitia Pemeriksa Barang dan Jasa Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (5 Org x 1 paket) 5 op x 770.000,00 = 3.850.000,00 Alat Tulis Kantor - Anak Hekter No.3 36 ktk x 4.800,00 = 172.800,00 - Anak Hekter No.10 24 ktk x 4.500,00 = 108.000,00 - Hekter Besar No.3 7 bh x 8.900,00 = 62.300,00 - Hekter Kecil No.10 2 bh x 17.800,00 = 35.600,00 - Kertas HVS 70 gram 1 rim x 47.400,00 = 47.400,00 - Kertas HVS A3 70 gram 2 rim x 65.000,00 = 130.000,00 - Kertas HVS Kwarto 70 gram 4 rim x 43.800,00 = 175.200,00 - Kertas Milimeter 2 roll x 41.600,00 = 83.200,00 - Klip Kertas 9 ktk x 4.300,00 = 38.700,00 - Map Biasa 112 bh x 1.200,00 = 134.400,00 - Pensil Merah biru

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<div>1 Lsn x 29.600,00 = 29.600,00</div> <div>- Stabilo</div> <div>5 bh x 8.300,00 = 41.500,00</div> <div>- Tinta Printer</div> <div>4 set x 29.600,00 = 118.400,00</div> <div>Cetak</div> <div>- Amplop dinas uk. 14 cm x 28 cm</div> <div>3 ktk x 59.300,00 = 177.900,00</div> <div>- Amplop dinas uk. 28 cm x 40 cm</div> <div>3 ktk x 94.800,00 = 284.400,00</div> <div>- Kop surat dinas</div> <div>7 rim x 106.700,00 = 746.900,00</div> <div>- Cetak blanko SPPD</div> <div>10 rim x 231.000,00 = 2.310.000,00</div> <div>- Lembaran disposisi</div> <div>1 Blok x 14.200,00 = 14.200,00</div> <div>- Amplop Amplop Gaji</div> <div>1 ktk x 130.000,00 = 130.000,00</div> <div>Penggandaan</div> <div>- Foto Copy</div> <div>2,978 Lbr x 500,00 = 1.489.000,00</div> <div>- Penjilitan dokumen</div> <div>12 bh x 6.000,00 = 72.000,00</div> <div>Perjalanan Dinas dalam daerah sampai dengan 8 Jam Golongan IV</div> <div>Harian</div> <div>2 oh x 150.000,00 = 300.000,00</div> <div>Uang Transport (PP)</div> <div>2 oh x 150.000,00 = 300.000,00</div> <div>Perjalanan Dinas dalam daerah sampai dengan 8 Jam Golongan III</div> <div>Harian</div> <div>8 oh x 150.000,00 = 1.200.000,00</div> <div>Uang Transport (PP)</div> <div>8 oh x 150.000,00 = 1.200.000,00</div> <div>Perjalanan Dinas dalam daerah sampai dengan 8 Jam Golongan II</div> <div>Harian</div> <div>8 oh x 150.000,00 = 1.200.000,00</div> <div>Uang Transport (PP)</div> <div>8 oh x 150.000,00 = 1.200.000,00</div> <div>Perjalanan Dinas dalam daerah lebih dari 8 Jam Golongan IV</div> <div>Harian</div> <div>4 oh x 370.000,00 = 1.480.000,00</div> <div>Uang Transport (PP)</div> <div>4 oh x 350.000,00 = 1.400.000,00</div> <div>Uang Penginapan</div> <div>4 oh x 600.000,00 = 2.400.000,00</div> <div>Perjalanan Dinas dalam daerah lebih dari 8 Jam Golongan III</div> <div>Harian</div> <div>7 oh x 370.000,00 = 2.590.000,00</div> <div>Uang Transport (PP)</div>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 28.27	<b>Rehabilitasi / Perbaikan dan Pembangunan Infrastruktur pengendalian banjir dan pengamanan sungai/pantai Sei Wampu</b>					7 oh x 350.000,00 = 2.450.000,00 Uang Penginapan 7 oh x 450.000,00 = 3.150.000,00 Perjalanan Dinas dalam daerah lebih dari 8 Jam Golongan II Harian 6 oh x 370.000,00 = 2.220.000,00 Uang Transport (PP) 6 oh x 350.000,00 = 2.100.000,00 Uang Penginapan 6 oh x 300.000,00 = 1.800.000,00
		2.000.000.000,00	1.526.260.463,00	(473.739.537,00)	(23,69)	<b>Sumber Dana :</b> Pendapatan Asli Daerah (P A D)
						<b>Lokasi Kegiatan :</b> Desa Situngkit, Kec. Wampu, Kab. Langkat
		2.000.000.000,00	1.526.260.463,00	(473.739.537,00)	(23,69)	
		2.000.000.000,00	1.526.260.463,00	(473.739.537,00)	(23,69)	
1.03 . 1.03.02 . 28.27 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>					
1.03 . 1.03.02 . 28.27 . 5.2.3.64	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pengaman Sungai dan Penanggulangan Be					
1.03 . 1.03.02 . 28.27 . 5.2.3.64.05	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pengaman Pengamanan Sungai	2.000.000.000,00	1.526.260.463,00	(473.739.537,00)	(23,69)	Perkuatan tebing sungai Perkuatan tebing sungai sepj. 150 m' 1 Pkt x 1.476.260.500,00 = 1.476.260.500,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honor Pejabat / Panitia Pengadaan Barang/Jasa 5 Org x 1 Pkt 5 OP x 1.270.000,00 = 6.350.000,00 Honorarium Pengelola Kegiatan Kuasa Pengguna Anggaran ( KPA ) 1 Org x 3 Bln 3 OB x 970.000,00 = 2.910.000,00 Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan ( PPTK ) 1 Org x 3 Bln 3 OB x 940.000,00 = 2.820.000,00 Bendahara Pengeluaran Pembantu 1 Org x 3 Bln 3 OB x 500.000,00 = 1.500.000,00 Pembantu Pelaksana Teknis Kegiatan ( Pengawas ) 1 Org x 4 Bln 4 OB x 500.000,00 = 2.000.000,00 Staf Teknik, Administrasi/Kuangan : 2 Org x 6 Bln 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 5 Org x 1 Pkt 5 OP x 770.000,00 = 3.850.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Belanja Alat Tulis Kantor Bolpoin Faster 1 Lsn x 30.600,00 = 30.600,00 Bantal Stempel Hero Ukr. Besar 1 Bh x 10.838,00 = 10.838,00 Binder Klip No. 107 4 Ktk x 4.080,00 = 16.320,00 Binder Klip No. 200 3 Ktk x 12.113,00 = 36.339,00 Catrig Hitam 1 Bh x 178.500,00 = 178.500,00 Catrig Warna 1 Bh x 249.900,00 = 249.900,00 Hekter uk. 10 merk Max 2 Bh x 8.415,00 = 16.830,00 Isi Hekter uk. 10 merk Etona 4 Dos x 39.525,00 = 158.100,00 Isolasi Band Hitam Ukr. Besar 3 Bh x 9.563,00 = 28.689,00 Isolasi Band Bening ukr. Kecil 3 Bh x 4.845,00 = 14.535,00 Karbon folio hitam merk globe 2 Ktk x 40.800,00 = 81.600,00 Kertas HVS 70 gram Folio isi 500 lbr 8 Rim x 56.000,00 = 448.000,00 Kertas HVS 60 gram Quarto 7 Rim x 55.463,00 = 388.241,00 Kertas HVS D/F 70 gram A3 3 Rim x 81.218,00 = 243.654,00 Lem cair botol 1 Btl x 16.575,00 = 16.575,00 Map Biasa (stop map) 61 Bh x 1.275,00 = 77.775,00 Map plastik folio 38 Bh x 5.738,00 = 218.044,00 Map snal hakter folio 35 Bh x 9.563,00 = 334.705,00 Plobang kertas uk. Besar 1 Bh x 35.700,00 = 35.700,00 Penjepit kertas uk. Besar 260 2 Bh x 4.300,00 = 8.600,00 Penjepit kertas uk. sedang 200 5 Ktk x 10.725,00 = 53.625,00 Penjepit kertas uk. kecil 107 22 Bh x 700,00 = 15.400,00 Pesil 2B 1 Lsn x 38.250,00 = 38.250,00 Penghapus 1 Ktk x 30.473,00 = 30.473,00 Rol bahan plastik uk. 60 cm 4 Bh x 6.120,00 = 24.480,00 Spidol white board 2 Bh x 10.925,00 = 21.850,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 28.28	<b>Rehabilitasi / Perbaikan dan Pembangunan Infrastruktur pengendalian banjir dan pengamanan sungai/pantai Sei Besilam</b>					Stabilo 3 Bh x 8.925,00 = 26.775,00 Tinta Komputer (isi ulang) 1 Bh x 30.600,00 = 30.600,00 Toner HP Laser Jet 1 Bh x 765.000,00 = 765.000,00 Belanja Dokumen / Administrasi Tender Dokumen Tender / Kontrak 1 Keg x 1.870.000,00 = 1.870.000,00 Belanja Penggandaan Foto Copy 7,443 Lbr x 255,00 = 1.897.965,00 Foto Copy A3 200 Lbr x 510,00 = 102.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Golongan IV LS Harian 1 Org x 5 Hr 5 OH x 150.000,00 = 750.000,00 Uang Transport ( PP ) 1 Org x 5 Kali 5 OK x 150.000,00 = 750.000,00 Golongan III LS Harian 7 Org x 4 Hr 28 OH x 150.000,00 = 4.200.000,00 Uang Transport ( PP ) 7 Org x 4 Kali 28 OK x 150.000,00 = 4.200.000,00 Golongan II,I LS Harian 4 Org x 6 Hr 24 OH x 150.000,00 = 3.600.000,00 Uang Transport ( PP ) 4 Org x 6 Kali 24 OK x 150.000,00 = 3.600.000,00
		1.000.000.000,00	795.937.068,00	(204.062.932,00)	(20,41)	<b>Sumber Dana :</b> Pendapatan Asli Daerah (P A D)
						<b>Lokasi Kegiatan :</b> Kec. Hinai, Kab. Langkat
		1.000.000.000,00	795.937.068,00	(204.062.932,00)	(20,41)	
		1.000.000.000,00	795.937.068,00	(204.062.932,00)	(20,41)	
1.03 . 1.03.02 . 28.28 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>					
1.03 . 1.03.02 . 28.28 . 5.2.3.64	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pengaman Sungai dan Penanggulangan Be	1.000.000.000,00	795.937.068,00	(204.062.932,00)	(20,41)	
1.03 . 1.03.02 . 28.28 . 5.2.3.64.05	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pengaman Pengamanan Sungai	1.000.000.000,00	795.937.068,00	(204.062.932,00)	(20,41)	Peninggian Tanggul dan Perbaikan Pintu Air Peninggian Tanggul 2500 m dan Perbaikan Pintu Air 2 bh 1 Pkt x 745.937.115,00 = 745.937.115,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honor Pejabat / Panitia Pengadaan Barang/Jasa 5 Org x 1 Pkt 5 OP x 1.270.000,00 = 6.350.000,00 Honorarium Pengelola Kegiatan



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Pembantu Pelaksana Teknis Kegiatan ( Pengawas ) 1 Org x 4 Bln 4 OB x 500.000,00 = 2.000.000,00 Staf Teknik, Administrasi/Keuangan : 2 Org x 6 Bln 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 5 Org x 1 Pkt 5 OP x 770.000,00 = 3.850.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Bolpoin Faster 1 Lsn x 30.600,00 = 30.600,00 Bantal Stempel Hero Ukr. Besar 1 Bh x 10.838,00 = 10.838,00 Binder Klip No. 107 4 Ktk x 4.080,00 = 16.320,00 Binder Klip No. 200 2 Ktk x 12.113,00 = 24.226,00 Catrig Hitam 3 Bh x 178.500,00 = 535.500,00 Catrig Warna 2 Bh x 249.900,00 = 499.800,00 Hekter uk. 10 merk Max 2 Bh x 8.415,00 = 16.830,00 Isi Hekter uk. 10 merk Etona 4 Dos x 39.525,00 = 158.100,00 Isolasi Band Hitam Ukr. Besar 3 Bh x 9.563,00 = 28.689,00 Isolasi Band Bening ukr. Kecil 3 Bh x 4.845,00 = 14.535,00 Karbon folio hitam merk globe 1 Ktk x 40.800,00 = 40.800,00 Kertas HVS 70 gram Folio isi 500 lbr 10 Rim x 56.000,00 = 560.000,00 Kertas HVS 60 gram Quarto 8 Rim x 55.463,00 = 443.704,00 Kertas HVS D/F 70 gram A3 8 Rim x 81.218,00 = 649.744,00 Lem cair botol 1 Btl x 16.575,00 = 16.575,00 Map Biasa (stop map) 65 Bh x 1.275,00 = 82.875,00 Map plastik folio 38 Bh x 5.738,00 = 218.044,00 Map snal hakter folio 35 Bh x 9.563,00 = 334.705,00 Plobang kertas uk. Besar 1 Bh x 35.700,00 = 35.700,00 Penjepit kertas uk. Besar 260 4 Bh x 4.300,00 = 17.200,00 Penjepit kertas uk. sedang 200 6 Ktk x 10.725,00 = 64.350,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 28.29	<b>Rehabilitasi / Perbaikan dan Pembangunan Infrastruktur pengendalian banjir dan pengamanan sungai/pantai Sei. Batang Serangan</b>					Penjepit kertas uk. kecil 107 25 Bh x 700,00 = 17.500,00 Pesil 2B 1 Lsn x 38.250,00 = 38.250,00 Penghapus 1 Ktk x 30.473,00 = 30.473,00 Rol bahan plastik uk. 60 cm 4 Bh x 6.120,00 = 24.480,00 Spidol white board 3 Bh x 10.925,00 = 32.775,00 Stabilo 3 Bh x 8.925,00 = 26.775,00 Tinta Komputer (isi ulang) 1 Bh x 30.600,00 = 30.600,00 Belanja Dokumen / Administrasi Tender Dokumen Tender / Kontrak 1 Keg x 1.800.000,00 = 1.800.000,00 Belanja Penggandaan Foto Copy 7,443 Lbr x 255,00 = 1.897.965,00 Foto Copy A3 200 Lbr x 510,00 = 102.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Golongan IV LS Harian 1 Org x 8 Hr 8 OH x 150.000,00 = 1.200.000,00 Uang Transport ( PP ) 1 Org x 8 Kali 8 OK x 150.000,00 = 1.200.000,00 Golongan III LS Harian 6 Org x 6 Hr 36 OH x 150.000,00 = 5.400.000,00 Uang Transport ( PP ) 6 Org x 6 Kali 36 OK x 150.000,00 = 5.400.000,00 Golongan II,I LS Harian 6 Org x 6 Hr 36 OH x 150.000,00 = 5.400.000,00 Uang Transport ( PP ) 6 Org x 6 Kali 36 OK x 150.000,00 = 5.400.000,00
		1.000.000.000,00	877.746.873,00	(122.253.127,00)	(12,23)	<b>Sumber Dana :</b> Pendapatan Asli Daerah (P A D)  <b>Lokasi Kegiatan :</b> Kec. Padang Tualang, Kab. Langkat
		1.000.000.000,00	877.746.873,00	(122.253.127,00)	(12,23)	
		1.000.000.000,00	877.746.873,00	(122.253.127,00)	(12,23)	
1.03 . 1.03.02 . 28.29 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>					
1.03 . 1.03.02 . 28.29 . 5.2.3.64	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pengaman Sungai dan Penanggulangan Be					
1.03 . 1.03.02 . 28.29 . 5.2.3.64.05	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pengaman Pengamanan Sungai	1.000.000.000,00	877.746.873,00	(122.253.127,00)	(12,23)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Perkuatan Tebing Perkuatan tebing seppj. 129 m' 1 Pkt x 827.746.920,00 = 827.746.920,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honor Pejabat / Panitia Pengadaan Barang/Jasa 5 Org x 1 Pkt 5 OP x 1.270.000,00 = 6.350.000,00 Honorarium Pengelola Kegiatan Pembantu Pelaksana Teknis Kegiatan ( Pengawas ) 1 Org x 4 Bln 4 OB x 500.000,00 = 2.000.000,00 Staf Teknik, Administrasi/Kuangan : 2 Org x 6 Bln 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 5 Org x 1 Pkt 5 OP x 770.000,00 = 3.850.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Bolpoin Faster 1 Lsn x 30.600,00 = 30.600,00 Bantal Stempel Hero Ukr. Besar 1 Bh x 10.838,00 = 10.838,00 Binder Klip No. 107 4 Ktk x 4.080,00 = 16.320,00 Binder Klip No. 200 2 Ktk x 12.113,00 = 24.226,00 Catrig Hitam 3 Bh x 178.500,00 = 535.500,00 Catrig Warna 2 Bh x 249.900,00 = 499.800,00 Hekter uk. 10 merk Max 2 Bh x 8.415,00 = 16.830,00 Isi Hekter uk. 10 merk Etona 4 Dos x 39.525,00 = 158.100,00 Isolasi Band Hitam Ukr. Besar 3 Bh x 9.563,00 = 28.689,00 Isolasi Band Bening ukr. Kecil 3 Bh x 4.845,00 = 14.535,00 Karbon folio hitam merk globe 1 Ktk x 40.800,00 = 40.800,00 Kertas HVS 70 gram Folio isi 500 lbr 10 Rim x 56.000,00 = 560.000,00 Kertas HVS 60 gram Quarto 8 Rim x 55.463,00 = 443.704,00 Kertas HVS D/F 70 gram A3 8 Rim x 81.218,00 = 649.744,00 Lem cair botol 1 Btl x 16.575,00 = 16.575,00 Map Biasa (stop map) 65 Bh x 1.275,00 = 82.875,00 Map plastik folio 38 Bh x 5.738,00 = 218.044,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 28.30	<b>Rehabilitasi / Perbaikan dan Pembangunan Infrastruktur pengendalian banjir dan pengamanan sungai/pantai Sei Bingei</b>					Map snal hakter folio 35 Bh x 9.563,00 = 334.705,00 Plobang kertas uk. Besar 1 Bh x 35.700,00 = 35.700,00 Penjepit kertas uk. Besar 260 4 Bh x 4.300,00 = 17.200,00 Penjepit kertas uk. sedang 200 6 Ktk x 10.725,00 = 64.350,00 Penjepit kertas uk. kecil 107 25 Bh x 700,00 = 17.500,00 Pesil 2B 1 Lsn x 38.250,00 = 38.250,00 Penghapus 1 Ktk x 30.473,00 = 30.473,00 Rol bahan plastik uk. 60 cm 4 Bh x 6.120,00 = 24.480,00 Spidol white board 3 Bh x 10.925,00 = 32.775,00 Stabilo 3 Bh x 8.925,00 = 26.775,00 Tinta Komputer (isi ulang) 1 Bh x 30.600,00 = 30.600,00 Belanja Dokumen / Administrasi Tender Dokumen Tender / Kontrak 1 Keg x 1.800.000,00 = 1.800.000,00 Belanja Penggandaan Foto Copy 7,443 Lbr x 255,00 = 1.897.965,00 Foto Copy A3 200 Lbr x 510,00 = 102.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Golongan IV LS Harian 1 Org x 8 Hr 8 OH x 150.000,00 = 1.200.000,00 Uang Transport ( PP ) 1 Org x 8 Kali 8 OK x 150.000,00 = 1.200.000,00 Golongan III LS Harian 6 Org x 6 Hr 36 OH x 150.000,00 = 5.400.000,00 Uang Transport ( PP ) 6 Org x 6 Kali 36 OK x 150.000,00 = 5.400.000,00 Golongan II,I LS Harian 6 Org x 6 Hr 36 OH x 150.000,00 = 5.400.000,00 Uang Transport ( PP ) 6 Org x 6 Kali 36 OK x 150.000,00 = 5.400.000,00
		800.000.000,00	695.598.086,00	(104.401.914,00)	(13,05)	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D)
						<b>Lokasi Kegiatan</b> : Kel. Kwala Begumit, Kec. Binjai, Kab. Langkat
		800.000.000,00	695.598.086,00	(104.401.914,00)	(13,05)	
1.03 . 1.03.02 . 28.30 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 28.30 . 5.2.3.64	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pengaman Sungai dan Penanggulangan Be	800.000.000,00	695.598.086,00	(104.401.914,00)	(13,05)	
1.03 . 1.03.02 . 28.30 . 5.2.3.64.05	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pengaman Pengamanan Sungai	800.000.000,00	695.598.086,00	(104.401.914,00)	(13,05)	Perkuatan Tebing Perkuatan tebing sepj. 75 m' 1 Pkt x 655.598.790,00 = 655.598.790,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honor Pejabat / Panitia Pengadaan Barang/Jasa 5 Org x 1 Pkt 5 OP x 1.270.000,00 = 6.350.000,00 Honorarium Pengelola Kegiatan Pembantu Pelaksana Teknis Kegiatan ( Pengawas ) 1 Org x 4 Bln 4 OB x 500.000,00 = 2.000.000,00 Staf Teknik, Administrasi/K keuangan : 2 Org x 6 Bln 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 5 Org x 1 Pkt 5 OP x 770.000,00 = 3.850.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Bolpoin Faster 1 Lsn x 30.600,00 = 30.600,00 Bantal Stempel Hero Ukr. Besar 1 Bh x 4.080,00 = 4.080,00 Binder Klip No. 107 3 Ktk x 12.113,00 = 36.339,00 Binder Klip No. 200 2 Ktk x 11.425,00 = 22.850,00 Hekter uk. 10 merk Max 1 Bh x 8.415,00 = 8.415,00 Isi Hekter uk. 10 merk Etona 1 Dos x 39.525,00 = 39.525,00 Isolasi Band Hitam Ukr. Besar 3 Bh x 9.563,00 = 28.689,00 Isolasi Band Bening ukr. Kecil 3 Bh x 4.845,00 = 14.535,00 Kertas HVS 70 gram Folio isi 500 lbr 8 Rim x 56.000,00 = 448.000,00 Kertas HVS 60 gram Quarto 6 Rim x 55.463,00 = 332.778,00 Kertas HVS D/F 70 gram A3 4 Rim x 81.218,00 = 324.872,00 Lem cair botol 1 Btl x 16.575,00 = 16.575,00 Map Biasa (stop map) 40 Bh x 1.275,00 = 51.000,00 Map plastik folio

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 28.31	<b>Rehabilitasi / Perbaikan dan Pembangunan Infrastruktur pengendalian banjir dan pengamanan sungai/pantai Sei Bingei</b>					30 Bh x 5.738,00 = 172.140,00 Map snal hakter folio 15 Bh x 9.563,00 = 143.445,00 Plobang kertas uk. Besar 1 Bh x 35.700,00 = 35.700,00 Penjepit kertas uk. Besar 260 4 Bh x 4.300,00 = 17.200,00 Penjepit kertas uk. kecil 107 8 Bh x 10.725,00 = 85.800,00 Pesil 2B 1 Lsn x 38.250,00 = 38.250,00 Penghapus 1 Ktk x 30.473,00 = 30.473,00 Penggaris bahan plastik uk. 30 cm 6 Bh x 6.120,00 = 36.720,00 Spidol white board 3 Bh x 10.965,00 = 32.895,00 Stabilo 2 Bh x 8.925,00 = 17.850,00 Tinta Komputer (isi ulang) 1 Bh x 30.600,00 = 30.600,00 Belanja Dokumen / Administrasi Tender Dokumen Tender / Kontrak 1 Keg x 1.600.000,00 = 1.600.000,00 Belanja Penggandaan Foto Copy 7,443 Lbr x 255,00 = 1.897.965,00 Foto Copy A3 200 Lbr x 510,00 = 102.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Golongan IV LS Harian 1 Org x 6 Hr 6 OH x 150.000,00 = 900.000,00 Uang Transport ( PP ) 1 Org x 6 Kali 6 OK x 150.000,00 = 900.000,00 Golongan III LS Harian 4 Org x 6 Hr 24 OH x 150.000,00 = 3.600.000,00 Uang Transport ( PP ) 4 Org x 6 Kali 24 OK x 150.000,00 = 3.600.000,00 Golongan II,I LS Harian 4 Org x 6 Hr 24 OH x 150.000,00 = 3.600.000,00 Uang Transport ( PP ) 4 Org x 6 Kali 24 OK x 150.000,00 = 3.600.000,00
		1.000.000.000,00	807.667.248,00	(192.332.752,00)	(19,23)	<b>Sumber Dana :</b> Pendapatan Asli Daerah (P A D)  <b>Lokasi Kegiatan :</b> Desa Perdamaian, Kec. Binjai, Kab. Langkat
		1.000.000.000,00	807.667.248,00	(192.332.752,00)	(19,23)	
1.03 . 1.03.02 . 28.31 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 28.31 . 5.2.3.64	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pengaman Sungai dan Penanggulangan Be	1.000.000.000,00	807.667.248,00	(192.332.752,00)	(19,23)	Perkuatan Tebing Perkuatan tebing sepj. 102 m' 1 Pkt x 757.667.295,00 = 757.667.295,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honor Pejabat / Panitia Pengadaan Barang/Jasa 5 Org x 1 Pkt 5 OP x 1.270.000,00 = 6.350.000,00 Honorarium Pengelola Kegiatan Pembantu Pelaksana Teknis Kegiatan ( Pengawas ) 1 Org x 4 Bln 4 OB x 500.000,00 = 2.000.000,00 Staf Teknik, Administrasi/K keuangan : 2 Org x 6 Bln 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 5 Org x 1 Pkt 5 OP x 770.000,00 = 3.850.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Bolpoin Faster 1 Lsn x 30.600,00 = 30.600,00 Bantal Stempel Hero Ukr. Besar 1 Bh x 10.838,00 = 10.838,00 Binder Klip No. 107 4 Ktk x 4.080,00 = 16.320,00 Binder Klip No. 200 2 Ktk x 12.113,00 = 24.226,00 Catrig Hitam 3 Bh x 178.500,00 = 535.500,00 Catrig Warna 2 Bh x 249.900,00 = 499.800,00 Hekter uk. 10 merk Max 2 Bh x 8.415,00 = 16.830,00 Isi Hekter uk. 10 merk Etona 4 Dos x 39.525,00 = 158.100,00 Isolasi Band Hitam Ukr. Besar 3 Bh x 9.563,00 = 28.689,00 Isolasi Band Bening ukr. Kecil 3 Bh x 4.845,00 = 14.535,00 Karbon folio hitam merk globe 1 Ktk x 40.800,00 = 40.800,00 Kertas HVS 70 gram Folio isi 500 lbr 10 Rim x 56.000,00 = 560.000,00 Kertas HVS 60 gram Quarto 8 Rim x 55.463,00 = 443.704,00 Kertas HVS D/F 70 gram A3
1.03 . 1.03.02 . 28.31 . 5.2.3.64.05	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pengaman Pengamanan Sungai	1.000.000.000,00	807.667.248,00	(192.332.752,00)	(19,23)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						8 Rim x 81.218,00 = 649.744,00 Lem cair botol 1 Btl x 16.575,00 = 16.575,00 Map Biasa (stop map) 65 Bh x 1.275,00 = 82.875,00 Map plastik folio 38 Bh x 5.738,00 = 218.044,00 Map snal hakter folio 35 Bh x 9.563,00 = 334.705,00 Plobang kertas uk. Besar 1 Bh x 35.700,00 = 35.700,00 Penjepit kertas uk. Besar 260 4 Bh x 4.300,00 = 17.200,00 Penjepit kertas uk. sedang 200 6 Ktk x 10.725,00 = 64.350,00 Penjepit kertas uk. kecil 107 25 Bh x 700,00 = 17.500,00 Pesil 2B 1 Lsn x 38.250,00 = 38.250,00 Penghapus 1 Ktk x 30.473,00 = 30.473,00 Rol bahan plastik uk. 60 cm 4 Bh x 6.120,00 = 24.480,00 Spidol white board 3 Bh x 10.925,00 = 32.775,00 Stabilo 3 Bh x 8.925,00 = 26.775,00 Tinta Komputer (isi ulang) 1 Bh x 30.600,00 = 30.600,00 Belanja Dokumen / Administrasi Tender Dokumen Tender / Kontrak 1 Keg x 1.800.000,00 = 1.800.000,00 Belanja Penggandaan Foto Copy 7,443 Lbr x 255,00 = 1.897.965,00 Foto Copy A3 200 Lbr x 510,00 = 102.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Golongan IV LS Harian 1 Org x 8 Hr 8 OH x 150.000,00 = 1.200.000,00 Uang Transport ( PP ) 1 Org x 8 Kali 8 OK x 150.000,00 = 1.200.000,00 Golongan III LS Harian 6 Org x 6 Hr 36 OH x 150.000,00 = 5.400.000,00 Uang Transport ( PP ) 6 Org x 6 Kali 36 OK x 150.000,00 = 5.400.000,00 Golongan II,I LS Harian 6 Org x 6 Hr 36 OH x 150.000,00 = 5.400.000,00 Uang Transport ( PP ) 6 Org x 6 Kali 36 OK x 150.000,00 = 5.400.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 28.32	<b>Rehabilitasi / Perbaikan dan Pembangunan Infrastruktur pengendalian banjir dan pengamanan sungai/pantai Sei Kwala Begumit</b>	1.500.000.000,00	1.340.372.893,00	(159.627.107,00)	(10,64)	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b>  <b>Lokasi Kegiatan : Kec. Kwala, Kab. langkat</b>
1.03 . 1.03.02 . 28.32 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	1.500.000.000,00	1.340.372.893,00	(159.627.107,00)	(10,64)	
1.03 . 1.03.02 . 28.32 . 5.2.3.64	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pengaman Sungai dan Penanggulangan Be	1.500.000.000,00	1.340.372.893,00	(159.627.107,00)	(10,64)	
1.03 . 1.03.02 . 28.32 . 5.2.3.64.05	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pengaman Pengamanan Sungai	1.500.000.000,00	1.340.372.893,00	(159.627.107,00)	(10,64)	Perkuatan Tebing Perkuatan Tebing 150 m' 1 Pkt x 1.290.372.930,00 = 1.290.372.930,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honor Pejabat / Panitia Pengadaan Barang/Jasa 5 Org x 1 Pkt 5 OP x 1.270.000,00 = 6.350.000,00 Honorarium Pengelola Kegiatan Kuasa Pengguna Anggaran ( KPA ) 1 Org x 3 Bln 3 OB x 970.000,00 = 2.910.000,00 Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan ( PPTK ) 1 Org x 3 Bln 3 OB x 940.000,00 = 2.820.000,00 Bendahara Pengeluaran Pembantu 1 Org x 3 Bln 3 OB x 500.000,00 = 1.500.000,00 Pembantu Pelaksana Teknis Kegiatan ( Pengawas ) 1 Org x 4 Bln 4 OB x 500.000,00 = 2.000.000,00 Staf Tehnik, Administrasi/Keuangan : 2 Org x 6 Bln 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 5 Org x 1 Pkt 5 OP x 770.000,00 = 3.850.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Lem cair botol 1 Btl x 16.575,00 = 16.575,00 Map Biasa (stop map) 61 Bh x 1.275,00 = 77.775,00 Map plastik folio 38 Bh x 5.738,00 = 218.044,00 Map snal hakter folio 35 Bh x 9.563,00 = 334.705,00 Plobang kertas uk. Besar 1 Bh x 35.700,00 = 35.700,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Penjepit kertas uk. Besar 260 2 Bh x 4.300,00 = 8.600,00 Penjepit kertas uk. sedang 200 5 Ktk x 10.725,00 = 53.625,00 Penjepit kertas uk. kecil 107 22 Bh x 700,00 = 15.400,00 Pesil 2B 1 Lsn x 38.250,00 = 38.250,00 Penghapus 1 Ktk x 30.473,00 = 30.473,00 Rol bahan plastik uk. 60 cm 4 Bh x 6.120,00 = 24.480,00 Spidol white board 2 Bh x 10.925,00 = 21.850,00 Stabilo 3 Bh x 8.925,00 = 26.775,00 Tinta Komputer (isi ulang) 1 Bh x 30.600,00 = 30.600,00 Toner HP Laser Jet 1 Bh x 765.000,00 = 765.000,00 Bolpoin Faster 1 Lsn x 30.600,00 = 30.600,00 Bantal Stempel Hero Ukr. Besar 1 Bh x 10.838,00 = 10.838,00 Binder Klip No. 107 4 Ktk x 4.080,00 = 16.320,00 Binder Klip No. 200 3 Ktk x 12.113,00 = 36.339,00 Catrig Hitam 1 Bh x 178.500,00 = 178.500,00 Catrig Warna 1 Bh x 249.900,00 = 249.900,00 Hekter uk. 10 merk Max 2 Bh x 8.415,00 = 16.830,00 Isi Hekter uk. 10 merk Etona 4 Dos x 39.525,00 = 158.100,00 Isolasi Band Hitam Ukr. Besar 3 Bh x 9.563,00 = 28.689,00 Isolasi Band Bening ukr. Kecil 3 Bh x 4.845,00 = 14.535,00 Karbon folio hitam merk globe 2 Ktk x 40.800,00 = 81.600,00 Kertas HVS 70 gram Folio isi 500 lbr 8 Rim x 56.000,00 = 448.000,00 Kertas HVS 60 gram Quarto 7 Rim x 55.463,00 = 388.241,00 Kertas HVS D/F 70 gram A3 3 Rim x 81.218,00 = 243.654,00 Belanja Dokumen / Administrasi Tender Dokumen Tender / Kontrak 1 Keg x 1.870.000,00 = 1.870.000,00 Belanja Penggandaan Foto Copy

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 28.33	<b>Rehabilitasi / Perbaikan dan Pembangunan Infrastruktur pengendalian banjir dan pengamanan sungai/pantai Sungai Aek Bolon</b>					7,443 Lbr x 255,00 = 1.897.965,00 Foto Copy A3 200 Lbr x 510,00 = 102.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Golongan IV LS Harian 1 Org x 5 Hr 5 OH x 150.000,00 = 750.000,00 Uang Transport ( PP ) 1 Org x 5 Kali 5 OK x 150.000,00 = 750.000,00 Golongan III LS Harian 7 Org x 4 Hr 28 OH x 150.000,00 = 4.200.000,00 Uang Transport ( PP ) 7 Org x 4 Kali 28 OK x 150.000,00 = 4.200.000,00 Golongan II,I LS Harian 4 Org x 6 Hr 24 OH x 150.000,00 = 3.600.000,00 Uang Transport ( PP ) 4 Org x 6 Kali 24 OK x 150.000,00 = 3.600.000,00
		700.000.000,00	665.221.266,00	(34.778.734,00)	(4,97)	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b>
						<b>Lokasi Kegiatan : Kec. Siantar Narumonda Kabupaten Toba Samosir</b>
		700.000.000,00	665.221.266,00	(34.778.734,00)	(4,97)	
		700.000.000,00	665.221.266,00	(34.778.734,00)	(4,97)	
1.03 . 1.03.02 . 28.33 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>					
1.03 . 1.03.02 . 28.33 . 5.2.3.64	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pengaman Sungai dan Penanggulangan Be					
1.03 . 1.03.02 . 28.33 . 5.2.3.64.05	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pengaman Pengamanan Sungai	700.000.000,00	665.221.266,00	(34.778.734,00)	(4,97)	Bangunan Penguat Tebing Perkutan Tebing Sungai Sepj. 200 m 1 Keg x 615.221.266,00 = 615.221.266,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang/Jasa Panitia Pengadaan Barang dan Jasa Konstruksi 5 orang/Paket x 1.020.000,00 = 5.100.000,00 Honorarium Pengelola Kegiatan Staf Pembantu PPTK (Pengawas) 6 OB x 430.000,00 = 2.580.000,00 Staf Teknik,adm.,dan keuangan 6 orang/bulan x 430.000,00 = 2.580.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 5 orang/paket x 620.000,00 = 3.100.000,00 Alat Tulis Kantor Amplop Dinas Kuning Kecil

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 kotak x 31.350,00 = 31.350,00 Anak Hekter Besar No.3 3 Kotak x 8.250,00 = 24.750,00 Anak Hekter Kecil No.10 3 kotak x 6.600,00 = 19.800,00 Hekter No.3 1 buah x 82.500,00 = 82.500,00 Karbon Globe Folio 1 kotak x 64.000,00 = 64.000,00 Kertas HVS 70 gr 8 rim x 71.500,00 = 572.000,00 Binder Klip kertas 208 4 kotak x 6.600,00 = 26.400,00 Pita Mesin Tik 1 rol x 27.500,00 = 27.500,00 Stabilo 1 buah x 16.500,00 = 16.500,00 Spidol 1 buah x 14.300,00 = 14.300,00 Lem herkules 1 botol x 14.300,00 = 14.300,00 Stopmap folio 25 bh x 1.925,00 = 48.125,00 Tinta Stampman 1 botol x 9.900,00 = 9.900,00 Tinta Printer dataprint 4 kotak x 49.500,00 = 198.000,00 Sisa tidak digunakan 1 keg x 75,00 = 75,00 Belanja Dokumen/administrasi tender Dokumen Tender/Kontrak 1 keg x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Belanja Cetak dan Penggandaan Cetak Blanko laporan 5 rim x 120.000,00 = 600.000,00 cetak kulit laporan 25 lembar x 1.000,00 = 25.000,00 cetak foto laporan 40 lembar x 1.500,00 = 60.000,00 Foto copy 2,982 lembar x 250,00 = 745.500,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Lebih Dari 8 Jam Golongan IV. LS Harian 4 OHK x 370.000,00 = 1.480.000,00 Biaya Transport 2 OK x 250.000,00 = 500.000,00 Biaya Penginapan (Biaya Riil) : 1 Org x 2 Kali 2 ok x 600.000,00 = 1.200.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Lebih Dari 8 Jam Golongan III. LS Harian 20 OHK x 370.000,00 = 7.400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 28.34	<b>Rehabilitasi / Perbaikan dan Pembangunan Infrastruktur pengendalian banjir dan pengamanan sungai/pantai Sungai Aek Siguluan</b>					Biaya Transport 10 OK x 250.000,00 = 2.500.000,00 Biaya Penginapan 10 OK x 450.000,00 = 4.500.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Lebih Dari 8 Jam Golongan II dan I LS Harian 24 OHK x 370.000,00 = 8.880.000,00 Biaya Transport 12 OK x 250.000,00 = 3.000.000,00 Biaya Penginapan 12 OK x 300.000,00 = 3.600.000,00
		1.000.000.000,00	967.810.400,00	(32.189.600,00)	(3,22)	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D)
						<b>Lokasi Kegiatan</b> : Kec. Palipi Kab. Samasir
		1.000.000.000,00	967.810.400,00	(32.189.600,00)	(3,22)	
		1.000.000.000,00	967.810.400,00	(32.189.600,00)	(3,22)	
1.03 . 1.03.02 . 28.34 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	1.000.000.000,00	967.810.400,00	(32.189.600,00)	(3,22)	
1.03 . 1.03.02 . 28.34 . 5.2.3.64	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pengaman Sungai dan Penanggulangan Be	1.000.000.000,00	967.810.400,00	(32.189.600,00)	(3,22)	
1.03 . 1.03.02 . 28.34 . 5.2.3.64.05	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pengaman Pengamanan Sungai	1.000.000.000,00	967.810.400,00	(32.189.600,00)	(3,22)	Bangunan Penguat Tebing Perkutan Tebing Sungai dengan Pasangan Beronjong 120 m 1 Keg x 927.810.400,00 = 927.810.400,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang/Jasa Panitia Pengadaan Barang dan Jasa Konstruksi 5 orang/Paket x 1.020.000,00 = 5.100.000,00 Honorarium Pengelola Kegiatan PPTK 9 orang/Bulan x 800.000,00 = 7.200.000,00 Staf Pembantu PPTK (Pengawas) 6 orang/bulan x 430.000,00 = 2.580.000,00 Staf Teknik,adm.,dan keuangan 6 orang/bulan x 430.000,00 = 2.580.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 5 orang/paket x 620.000,00 = 3.100.000,00 Alat Tulis Kantor Amplop Dinas Kuning Kecil 1 kotak x 31.350,00 = 31.350,00 Anak Hekter Besar No.3

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						4 Kotak x 8.250,00 = 33.000,00 Anak Hekter Kecil No.10 3 kotak x 6.600,00 = 19.800,00 Hekter No.3 1 buah x 82.500,00 = 82.500,00 Karbon Globe Folio 1 kotak x 6.400,00 = 6.400,00 Kertas HVS 70 gr 4 rim x 49.920,00 = 199.680,00 Binder Klip kertas 208 2 kotak x 6.600,00 = 13.200,00 Pita Mesin Tik 1 rol x 27.500,00 = 27.500,00 Stabilo 1 buah x 16.500,00 = 16.500,00 Spidol 1 buah x 14.300,00 = 14.300,00 Lem herkules 1 botol x 14.175,00 = 14.175,00 Stopmap folio 11 bh x 1.925,00 = 21.175,00 Tinta Stampman 1 botol x 9.900,00 = 9.900,00 Tinta Printer dataprint 1 kotak x 49.500,00 = 49.500,00 Sisa tidak digunakan 1 keg x 20,00 = 20,00 Belanja Dokumen/administrasi tender Dokumen Tender/Kontrak 1 keg x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Belanja Cetak dan Penggandaan Cetak Blanko laporan 4 rim x 120.000,00 = 480.000,00 cetak kulit laporan 25 lembar x 1.000,00 = 25.000,00 cetak foto laporan 54 lembar x 1.500,00 = 81.000,00 Foto copy 2,540 lembar x 250,00 = 635.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Lebih Dari 8 Jam Golongan IV. LS Harian 4 OHK x 370.000,00 = 1.480.000,00 Biaya Transport 2 OK x 250.000,00 = 500.000,00 Biaya Penginapan 2 ok x 600.000,00 = 1.200.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Lebih Dari 8 Jam Golongan III. LS Harian 8 OHK x 370.000,00 = 2.960.000,00 Biaya Transport 4 OK x 250.000,00 = 1.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 28.35	<b>Rehabilitasi / Perbaikan dan Pembangunan Infrastruktur pengendalian banjir dan pengamanan sungai/pantai Sungai Aek Sijumollang</b>					Biaya Penginapan 4 OK x 450.000,00 = 1.800.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Lebih Dari 8 Jam Golongan II dan I LS Harian 12 OHK x 370.000,00 = 4.440.000,00 Biaya Transport 6 OK x 250.000,00 = 1.500.000,00 Biaya Penginapan 6 OK x 300.000,00 = 1.800.000,00
		600.000.000,00	580.628.100,00	(19.371.900,00)	(3,23)	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b>
						<b>Lokasi Kegiatan : Kec. Pangururan Kab. Samosir</b>
		600.000.000,00	580.628.100,00	(19.371.900,00)	(3,23)	
		600.000.000,00	580.628.100,00	(19.371.900,00)	(3,23)	
1.03 . 1.03.02 . 28.35 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>					
1.03 . 1.03.02 . 28.35 . 5.2.3.64	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pengaman Sungai dan Penanggulangan Be	600.000.000,00	580.628.100,00	(19.371.900,00)	(3,23)	
1.03 . 1.03.02 . 28.35 . 5.2.3.64.05	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pengaman Pengamanan Sungai	600.000.000,00	580.628.100,00	(19.371.900,00)	(3,23)	Bangunan Penguat Tebing Perkutan Tebing Sungai dengan Pasangan Beronjong 100 m 1 Keg x 550.628.100,00 = 550.628.100,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang/Jasa Panitia Pengadaan Barang dan Jasa Konstruksi 5 orang/Paket x 1.020.000,00 = 5.100.000,00 Honorarium Pengelola Kegiatan Staf Pembantu PPTK (Pengawas) 6 orang/bulan x 430.000,00 = 2.580.000,00 Staf Teknik,adm.,dan keuangan 6 orang/bulan x 430.000,00 = 2.580.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 5 orang/paket x 620.000,00 = 3.100.000,00 Alat Tulis Kantor Amplop Dinas Kuning Kecil 1 kotak x 31.350,00 = 31.350,00 Anak Hekter Besar No.3 3 Kotak x 8.250,00 = 24.750,00 Anak Hekter Kecil No.10 3 kotak x 6.600,00 = 19.800,00 Hekter No.3

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 buah x 82.500,00 = 82.500,00 Karbon Globe Folio 1 kotak x 64.000,00 = 64.000,00 Kertas HVS 70 gr 3 rim x 71.500,00 = 214.500,00 Binder Klip kertas 208 2 kotak x 6.600,00 = 13.200,00 Pita Mesin Tik 1 rol x 27.500,00 = 27.500,00 Stabilo 1 buah x 16.500,00 = 16.500,00 Spidol 1 buah x 14.300,00 = 14.300,00 Lem herkules 1 botol x 14.300,00 = 14.300,00 Stopmap folio 10 bh x 1.925,00 = 19.250,00 Tinta Stampman 1 botol x 9.900,00 = 9.900,00 Tinta Printer dataprint 1 kotak x 49.500,00 = 49.500,00 Sisa yang tidak dapat dipergunakan 1 keg x 150,00 = 150,00 Belanja Dokumen/administrasi tender Dokumen Tender/Kontrak 1 keg x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Belanja Cetak dan Penggandaan Cetak Blanko laporan 3 rim x 120.000,00 = 360.000,00 cetak kulit laporan 25 lembar x 1.000,00 = 25.000,00 cetak foto laporan 40 lembar x 1.500,00 = 60.000,00 Foto copy 1,974 lembar x 250,00 = 493.500,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Lebih Dari 8 Jam Golongan IV. LS Harian 4 OHK x 370.000,00 = 1.480.000,00 Biaya Transport 2 OK x 250.000,00 = 500.000,00 Biaya Penginapan 2 ok x 600.000,00 = 1.200.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Lebih Dari 8 Jam Golongan III. LS Harian 8 OHK x 370.000,00 = 2.960.000,00 Biaya Transport 4 OK x 250.000,00 = 1.000.000,00 Biaya Penginapan 4 OK x 450.000,00 = 1.800.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Lebih Dari 8 Jam Golongan II dan I



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 28.36	<b>Rehabilitasi / Perbaikan dan Pembangunan Infrastruktur Pengendalian Banjir dan Pengamanan Sungai / Pantai pada Sungai Rantopuran</b>					LS Harian 8 OHK x 370.000,00 = 2.960.000,00 Biaya Transport 4 OK x 250.000,00 = 1.000.000,00 Biaya Penginapan 4 OK x 300.000,00 = 1.200.000,00
		3.500.000.000,00	2.866.751.860,00	(633.248.140,00)	(18,09)	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D)
						<b>Lokasi Kegiatan</b> : Kec. Panyabungan Kab.Mandailing Natal
	<b>Belanja Modal</b>	3.500.000.000,00	2.866.751.860,00	(633.248.140,00)	(18,09)	
	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pengaman Sungai dan Penanggulangan Be	3.500.000.000,00	2.866.751.860,00	(633.248.140,00)	(18,09)	
1.03 . 1.03.02 . 28.36 . 5.2.3						
1.03 . 1.03.02 . 28.36 . 5.2.3.64						
1.03 . 1.03.02 . 28.36 . 5.2.3.64.05	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pengaman Pengamanan Sungai	3.500.000.000,00	2.866.751.860,00	(633.248.140,00)	(18,09)	Perkuatan Tebing Sungai Sepj.500 m 1 Pkt x 2.820.119.610,00 = 2.820.119.610,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Tim Pengadaan Barang/Jasa : 5 Org x 1 Pkt 5 OP x 1.020.000,00 = 5.100.000,00 Honorarium Pengelola Kegiatan Pembantu Pelaksana Teknis Kegiatan (Pengawas) : 1 Org x 4 4 OB x 600.000,00 = 2.400.000,00 Staf Teknik, Administrasi keuangan : 2 Org x 3 Bln 6 OB x 500.000,00 = 3.000.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan per Paket : 5 Org x 1 5 OP x 620.000,00 = 3.100.000,00 Belanja Alat Tulis kantor Anak Hekter Besar No.3 2 Pak x 47.500,00 = 95.000,00 Anak Hekter Kecil No.10 2 Pak x 38.750,00 = 77.500,00 Hekter No.10 2 Bh x 23.000,00 = 46.000,00 Kertas HVS A4 70 Gram 15 Rim x 50.000,00 = 750.000,00 Klip Kertas 3 Kotak x 5.000,00 = 15.000,00 Map Biasa 100 Bh x 1.500,00 = 150.000,00 Pensil Merah Biru Uk.Kecil

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 Lusin x 30.000,00 = 30.000,00 Stabilo 1 Set x 145.000,00 = 145.000,00 Tinta Stempel 1 Btl/Bsr x 33.750,00 = 33.750,00 Belanja Dokumen/administrasi tender Dokumen tender/kontrak 1 Keg x 1.750.000,00 = 1.750.000,00 Belanja Cetak Kulit Buku 1 Warna/Sampul 500 Lbr x 1.500,00 = 750.000,00 Belanja Penggandaan Foto Copy 9,000 Lbr x 300,00 = 2.700.000,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah kurang dari 8 Jam ( Gol. IV ) Uang Harian : 1 Org x 1 hr 2 OH x 330.000,00 = 660.000,00 Uang Transport (PP) : 1 Org x 1 Kali 2 OK x 110.000,00 = 220.000,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah kurang dari 8 Jam ( Gol. III ) Uang Harian : 6 Org x 1 hr 6 OH x 330.000,00 = 1.980.000,00 Uang Transport (PP) : 6 Org x 1 Kali 6 OK x 110.000,00 = 660.000,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah kurang dari 8 Jam ( Gol. II ) Uang Harian : 4 Org x 1 hr 4 OH x 330.000,00 = 1.320.000,00 Uang Transport (PP) : 4 Org x 1 Kali 4 OK x 110.000,00 = 440.000,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah lebih dari 8 Jam ( Gol. IV ) uang Harian : 2 Org x 3 hr 6 OH x 440.000,00 = 2.640.000,00 Uang Transport (PP) : 2 Org x 2 Kali 4 OK x 180.000,00 = 720.000,00 Uang Penginapan : 2 Org x 3 hr 6 OH x 600.000,00 = 3.600.000,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah lebih dari 8 Jam ( Gol. III ) Uang Harian : 3 Org x 3 hr 9 OH x 440.000,00 = 3.960.000,00 Uang Transport (PP) : 3 Org x 2 Kali 6 OK x 180.000,00 = 1.080.000,00 Uang Penginapan : 3 Org x 3 hr 9 OH x 450.000,00 = 4.050.000,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah lebih dari 8 Jam ( Gol. II ) Uang Harian : 2 Org x 3 hr 6 OH x 440.000,00 = 2.640.000,00 Uang Transport (PP) : 2 Org x 2 Kali 4 OK x 180.000,00 = 720.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 28.37	<b>Rehabilitasi / Perbaikan dan Pembangunan Infrastruktur pengendalian banjir dan pengamanan sungai/pantai Sungai Aek Mandosi</b>					Uang Penginapan : 2 Org x 3 hr 6 OH x 300.000,00 = 1.800.000,00
		950.000.000,00	828.105.690,00	(121.894.310,00)	(12,83)	<b>Sumber Dana :</b>
						<b>Lokasi Kegiatan : Kec.Porsea, Kab.Toba Samosir</b>
		950.000.000,00	828.105.690,00	(121.894.310,00)	(12,83)	
		950.000.000,00	828.105.690,00	(121.894.310,00)	(12,83)	
1.03 . 1.03.02 . 28.37 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>					
1.03 . 1.03.02 . 28.37 . 5.2.3.64	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pengaman Sungai dan Penanggulangan Be	950.000.000,00	828.105.690,00	(121.894.310,00)	(12,83)	
1.03 . 1.03.02 . 28.37 . 5.2.3.64.05	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pengaman Pengamanan Sungai	950.000.000,00	828.105.690,00	(121.894.310,00)	(12,83)	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Tim Pengadaan Barang/Jasa : 5 Org x 1 Pkt 5 OP x 920.000,00 = 4.600.000,00 Honorarium Pengelola Kegiatan Kuasa Pengguna Anggaran (KPA) 1 orang x 4 bln 2 OB x 830.000,00 = 1.660.000,00 Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) 1 orang x 4 bln 2 OB x 800.000,00 = 1.600.000,00 Bendahara Pengeluaran Pembantu: 1 Org x 4 Bln 2 OB x 400.000,00 = 800.000,00 Pembantu Pelaksana Teknis Kegiatan : 1 Org x 5 Bln 5 OB x 400.000,00 = 2.000.000,00 Staf Teknik, Administrasi Keuangan: 2 Org x 5 Bln 10 OB x 375.000,00 = 3.750.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan per Paket : 5 Org x 1 Pkt 5 OP x 620.000,00 = 3.100.000,00 Belanja Alat Tulis kantor Anak Hekter Besar No.3 5 pak x 47.500,00 = 237.500,00 Anak Hekter Kecil No.10 7 pak x 38.750,00 = 271.250,00 Hekter No.10 5 bh x 23.000,00 = 115.000,00 Kertas HVS A4 70 Gram 10 rim x 45.000,00 = 450.000,00 Klip Kertas 10 ktk x 5.000,00 = 50.000,00 Map Biasa

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						60 bh x 1.500,00 = 90.000,00 Pensil HB 2 lusin x 58.000,00 = 116.000,00 Stabilo 4 set x 145.000,00 = 580.000,00 Tinta Stempel 4 botol x 33.750,00 = 135.000,00 Belanja Dokumen/Administrasi Tender Dokumen tender/kontrak 1 keg x 1.750.000,00 = 1.750.000,00 Belanja Cetak Kulit Buku 1 Warna/Sampul 500 lbr x 1.500,00 = 750.000,00 Belanja Penggandaan Foto Copy 2,432 lbr x 250,00 = 608.000,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah kurang dari 8 Jam ( Gol. IV ) Uang Harian 8 orang/hari/kali x 150.000,00 = 1.200.000,00 Uang Transport (PP) 8 orang/kali x 150.000,00 = 1.200.000,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah kurang dari 8 Jam ( Gol. III ) Uang Harian 12 orang/hari/kali x 150.000,00 = 1.800.000,00 Uang Transport (PP) 12 orang/kali x 150.000,00 = 1.800.000,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah kurang dari 8 Jam ( Gol. II ) Uang Harian 16 orang/Hari/kali x 150.000,00 = 2.400.000,00 Uang Transport (PP) 16 orang/kali x 150.000,00 = 2.400.000,00 Perjalanan Dinas Dalam Daerah lebih Dari 8 Jam Gol.IV Uang Harian 2 orang/hari/kali x 370.000,00 = 740.000,00 Uang penginapan 2 orang/hari/kali x 600.000,00 = 1.200.000,00 Biaya transportasi 1 orang/kali x 180.000,00 = 180.000,00 Perjalanan Dinas Dalam Daerah Lebih dari 8 jam Gol.III Uang harian 8 orang/hari/kali x 370.000,00 = 2.960.000,00 Uang Penginapan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 28.38	<b>Rehabilitasi / Perbaikan dan Pembangunan Infrastruktur pengendalian banjir dan pengamanan sungai/pantai Sungai Kalundang Pkt. 2</b>					8 orang/hari/kali x 450.000,00 = 3.600.000,00 Uang Transportasi 4 orang/kali x 180.000,00 = 720.000,00 Perjalanan Dinas Dalam Daerah Lebih Dari 8 Jam Gol.II,I Uang Harian 2 orang/hari/kali x 370.000,00 = 740.000,00 Uang Penginapan 2 orang/hari/kali x 300.000,00 = 600.000,00 Uang transportasi 1 org/kali x 180.000,00 = 180.000,00 Bangunan Penguat Tebing Peninggian tebing yang kritis 200 m 1 pkt x 783.722.940,00 = 783.722.940,00
		1.000.000.000,00	862.030.985,00	(137.969.015,00)	(13,80)	<b>Sumber Dana :</b>
		1.000.000.000,00	862.030.985,00	(137.969.015,00)	(13,80)	<b>Lokasi Kegiatan : Kec.Bilah Hilir, Kab.Labuhan Batu</b>
		1.000.000.000,00	862.030.985,00	(137.969.015,00)	(13,80)	
1.03 . 1.03.02 . 28.38 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>					
1.03 . 1.03.02 . 28.38 . 5.2.3.64	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pengaman Sungai dan Penanggulangan Be	1.000.000.000,00	862.030.985,00	(137.969.015,00)	(13,80)	
1.03 . 1.03.02 . 28.38 . 5.2.3.64.05	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pengaman Pengamanan Sungai	1.000.000.000,00	862.030.985,00	(137.969.015,00)	(13,80)	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Tim Pengadaan Barang/Jasa : 5 Org x 1 Pkt 5 OP x 1.020.000,00 = 5.100.000,00 Honorarium Pengelola Kegiatan Kuasa Pengguna Anggaran (KPA) 1 orang x 2 bln 2 OB x 830.000,00 = 1.660.000,00 Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) 1 orang x 3 bln 3 OB x 800.000,00 = 2.400.000,00 Bendahara Pengeluaran Pembantu: 1 Org x 2 Bln 2 OB x 430.000,00 = 860.000,00 Pembantu Pelaksana Teknis Kegiatan : 1 Org x 4 Bln 4 OB x 430.000,00 = 1.720.000,00 Staf Teknik, Administrasi Keuangan: 2 Org x 4 Bln 8 OB x 400.000,00 = 3.200.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan per Paket : 5 Org x 1 Pkt 5 OP x 620.000,00 = 3.100.000,00 Belanja Alat Tulis kantor Anak Hekter Besar No.3 5 pak x 47.500,00 = 237.500,00 Anak Hekter Kecil No.10 7 pak x 38.750,00 = 271.250,00 Hekter No.10 5 bh x 23.000,00 = 115.000,00 Kertas HVS A4 70 Gram 15 rim x 45.000,00 = 675.000,00 Klip Kertas 10 ktk x 5.000,00 = 50.000,00 Map Biasa 60 bh x 1.500,00 = 90.000,00 Pensil HB 2 lusin x 58.000,00 = 116.000,00 Stabilo 4 set x 145.000,00 = 580.000,00 Tinta Stempel 4 botol x 33.750,00 = 135.000,00 Belanja Dokumen/Administrasi Tender Dokumen tender/kontrak 1 keg x 1.750.000,00 = 1.750.000,00 Belanja Cetak Kulit Buku 1 Warna/Sampul 250 lbr x 1.500,00 = 375.000,00 Belanja Penggandaan Foto Copy 3,000 lbr x 250,00 = 750.000,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah kurang dari 8 Jam ( Gol. IV ) Uang Harian 3 orang/hari/kali x 150.000,00 = 450.000,00 Uang Transport (PP) 3 OK x 150.000,00 = 450.000,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah kurang dari 8 Jam ( Gol. III ) Uang Harian : 9 orang/hari/kali x 150.000,00 = 1.350.000,00 Uang Transport (PP) 3 OK x 150.000,00 = 450.000,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah kurang dari 8 Jam ( Gol. II ) Uang Harian : 9 Orang/hari/kali x 150.000,00 = 1.350.000,00 Uang Transport 9 Org/kali x 150.000,00 = 1.350.000,00 Perjalanan Dinas Dalam Daerah lebih 8 Jam Gol.IV

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 28.39	<b>Rehabilitasi / Perbaikan dan Pembangunan Infrastruktur pengendalian banjir dan pengamanan sungai/pantai Sungai Barumun</b>					Uang Harian 2 orang/hari/kali x 370.000,00 = 740.000,00 Uang Penginapan 2 orang/hari/kali x 600.000,00 = 1.200.000,00 Uang Transport 1 orang/kali x 180.000,00 = 180.000,00 Perjaalanan Dinas Dalam DaerahLebih Dari 8 Jam Gol.III Uang harian 6 orang/hari/kali x 370.000,00 = 2.220.000,00 Uang penginapan 6 orang/hari/kali x 450.000,00 = 2.700.000,00 Uang Transport 3 orang/kali x 180.000,00 = 540.000,00 Perjalanan Dinas Dalam Daerah Lebih Dari 8 Jam Gol.II,I Uang Harian 12 orang/hari/kali x 370.000,00 = 4.440.000,00 Uang Penginapan 2 orang/hari/kali x 300.000,00 = 600.000,00 Uang Transport 6 orang/kali x 180.000,00 = 1.080.000,00 Bangunan Penguat Tebing Normalisasi sungai 4.000 m 1 pkt x 819.746.235,00 = 819.746.235,00
		400.000.000,00	376.933.303,00	(23.066.697,00)	(5,77)	<b>Sumber Dana :</b>
						<b>Lokasi Kegiatan : Kec.Kampung Rakyat, Kab.Labuhan Batu Selatan</b>
		400.000.000,00	376.933.303,00	(23.066.697,00)	(5,77)	
		400.000.000,00	376.933.303,00	(23.066.697,00)	(5,77)	
1.03 . 1.03.02 . 28.39 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>					
1.03 . 1.03.02 . 28.39 . 5.2.3.64	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pengaman Sungai dan Penanggulangan Be	400.000.000,00	376.933.303,00	(23.066.697,00)	(5,77)	
1.03 . 1.03.02 . 28.39 . 5.2.3.64.05	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pengaman Pengamanan Sungai	400.000.000,00	376.933.303,00	(23.066.697,00)	(5,77)	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Tim Pengadaan Barang/Jasa : 5 Org x 1 Pkt 5 OP x 850.000,00 = 4.250.000,00 Honorarium Pengelola Kegiatan Kuasa Pengguna Anggaran (KPA) 1 orang x 2 bin 1 OB x 720.000,00 = 720.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) 1 orang x 2 bln 1 OB x 700.000,00 = 700.000,00 Bendahara Pengeluaran Pembantu: 1 Org x 2 Bln 1 OB x 370.000,00 = 370.000,00 Pembantu Pelaksana Teknis Kegiatan : 1 Org x 4 Bln 4 OB x 370.000,00 = 1.480.000,00 Staf Teknik, Administrasi Keuangan: 2 Org x 4 Bln 8 OB x 345.000,00 = 2.760.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan per Paket : 5 Org x 1 Pkt 5 OP x 520.000,00 = 2.600.000,00 Belanja Alat Tulis kantor Anak Hekter Besar No.3 5 pak x 47.500,00 = 237.500,00 Anak Hekter Kecil No.10 7 pak x 38.750,00 = 271.250,00 Hekter No.10 5 bh x 23.000,00 = 115.000,00 Kertas HVS A4 70 Gram 15 rim x 45.000,00 = 675.000,00 Klip Kertas 10 ktk x 5.000,00 = 50.000,00 Map Biasa 60 bh x 1.500,00 = 90.000,00 Pensil HB 2 lusin x 58.000,00 = 116.000,00 Stabilo 4 set x 145.000,00 = 580.000,00 Tinta Stempel 4 botol x 33.750,00 = 135.000,00 Belanja Dokumen/Administrasi Tender Dokumen tender/kontrak 1 keg x 1.750.000,00 = 1.750.000,00 Belanja Cetak Kulit Buku 1 Warna/Sampul 100 lbr x 1.500,00 = 150.000,00 Belanja Penggandaan Foto Copy 1,000 lbr x 250,00 = 250.000,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah kurang dari 8 Jam ( Gol. IV ) Uang Harian 3 orang/hari/kali x 150.000,00 = 450.000,00 Uang Transport (PP) 3 OK x 150.000,00 = 450.000,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah kurang dari 8 Jam ( Gol. III ) Uang Harian :





KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 28.40 . 5.2.3.64	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pengaman Sungai dan Penanggulangan Be	680.000.000,00	653.909.783,00	(26.090.217,00)	(3,84)	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Tim Pengadaan Barang/Jasa : 5 Org x 1 Pkt 5 OP x 1.020.000,00 = 5.100.000,00 Honorarium Pengelola Kegiatan Kuasa Pengguna Anggaran (KPA) 1 orang x 2 bln 1 OB x 830.000,00 = 830.000,00 Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) 1 orang x 2 bln 1 OB x 800.000,00 = 800.000,00 Bendahara Pengeluaran Pembantu: 1 Org x 2 Bln 1 OB x 400.000,00 = 400.000,00 Pembantu Pelaksana Teknis Kegiatan : 1 Org x 4 Bln 4 OB x 400.000,00 = 1.600.000,00 Staf Teknik, Administrasi Keuangan: 2 Org x 4 Bln 8 OB x 375.000,00 = 3.000.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan per Paket : 5 Org x 1 Pkt 5 OP x 620.000,00 = 3.100.000,00 Belanja Alat Tulis kantor Kertas HVS A4 70 Gram 15 rim x 45.000,00 = 675.000,00 Klip Kertas 10 ktk x 5.000,00 = 50.000,00 Map Biasa 60 bh x 1.500,00 = 90.000,00 Pensil HB 2 lusin x 58.000,00 = 116.000,00 Stabilo 4 set x 145.000,00 = 580.000,00 Tinta Stempel 4 botol x 33.750,00 = 135.000,00 Anak Hekter Besar No.3 5 pak x 47.500,00 = 237.500,00 Anak Hekter Kecil No.10 7 pak x 38.750,00 = 271.250,00 Hekter No.10 5 bh x 23.000,00 = 115.000,00 Belanja Dokumen/Administrasi Tender Dokumen tender/kontrak 1 keg x 1.750.000,00 = 1.750.000,00 Belanja Cetak
1.03 . 1.03.02 . 28.40 . 5.2.3.64.05	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pengaman Pengamanan Sungai	680.000.000,00	653.909.783,00	(26.090.217,00)	(3,84)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Kulit Buku 1 Warna/Sampul 100 lbr x 1.500,00 = 150.000,00 Belanja Penggandaan Foto Copy 1,000 lbr x 250,00 = 250.000,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah kurang dari 8 Jam ( Gol. IV ) Uang Harian 3 orang/hari/kali x 150.000,00 = 450.000,00 Uang Transport (PP) 3 OK x 150.000,00 = 450.000,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah kurang dari 8 Jam ( Gol. III ) Uang Harian : 9 orang/hari/kali x 150.000,00 = 1.350.000,00 Uang Transport (PP) 3 OK x 150.000,00 = 450.000,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah kurang dari 8 Jam ( Gol. II ) Uang Harian : 9 Orang/hari/kali x 150.000,00 = 1.350.000,00 Uang Transport 9 Org/kali x 150.000,00 = 1.350.000,00 Perjalanan Dinas Dalam Daerah lebih 8 Jam Gol.IV Uang Harian 2 orang/hari/kali x 370.000,00 = 740.000,00 Uang Penginapan 2 orang/hari/kali x 600.000,00 = 1.200.000,00 Uang Transport 1 orang/kali x 180.000,00 = 180.000,00 Perjaalanan Dinas Dalam DaerahLebih Dari 8 Jam Gol.III Uang harian 6 orang/hari/kali x 370.000,00 = 2.220.000,00 Uang penginapan 6 orang/hari/kali x 450.000,00 = 2.700.000,00 Uang Transport 3 orang/kali x 180.000,00 = 540.000,00 Perjalanan Dinas Dalam Daerah Lebih Dari 8 Jam Gol.II,I Uang Harian 12 orang/hari/kali x 370.000,00 = 4.440.000,00 Uang Penginapan 2 orang/hari/kali x 300.000,00 = 600.000,00 Uang Transport

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 28.41  1.03 . 1.03.02 . 28.41 . 5.2.3 1.03 . 1.03.02 . 28.41 . 5.2.3.64  1.03 . 1.03.02 . 28.41 . 5.2.3.64.05	<b>Rehabilitasi / Perbaikan dan Pembangunan Infrastruktur pengendalian banjir dan pengamanan sungai/pantai Sungai Foa</b>  <b>Belanja Modal</b>  Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pengaman Sungai dan Penanggulangan Be  Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pengaman Pengamanan Sungai					6 orang/kali x 180.000,00 = 1.080.000,00 Bangunan Penguat Tebing Normalisasi sungai 2.000 m 1 pkt x 615.560.033,00 = 615.560.033,00
		4.000.000.000,00	3.946.359.700,00	(53.640.300,00)	(1,34)	<b>Sumber Dana :</b>
						<b>Lokasi Kegiatan : Kab.Nias</b>
		4.000.000.000,00	3.946.359.700,00	(53.640.300,00)	(1,34)	
		4.000.000.000,00	3.946.359.700,00	(53.640.300,00)	(1,34)	
		4.000.000.000,00	3.946.359.700,00	(53.640.300,00)	(1,34)	Bangunan Penguat Tebing Perkuatan tebing sungai dari Tembok Penahan sepanjang 200 m, Normalisasi Sungai 2.000 m' 1 Keg x 3.896.416.700,00 = 3.896.416.700,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa 5 OP x 1.270.000,00 = 6.350.000,00 Honorarium Pengelola Kegiatan Pengawas Utama/Lapangan (2 org x 3 bln) 6 OB x 500.000,00 = 3.000.000,00 Staf Teknik / Adm. / Keuangan (3 Org x 9 Bln) 27 OB x 500.000,00 = 13.500.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan per Paket : 5 Org x 1 Pkt 5 OP x 770.000,00 = 3.850.000,00 Belanja Alat Tulis kantor Anak Hecter Besar No. 3 2 pak x 47.500,00 = 95.000,00 Anak Hecter Besar No. 10 3 pak x 38.750,00 = 116.250,00 Hecter No. 10 2 buah x 22.625,00 = 45.250,00 Klip kertas 14 kotak x 4.575,00 = 64.050,00 Binder Klip No. 200 7 kotak x 11.875,00 = 83.125,00 Binder Klip No. 260 6 kotak x 17.500,00 = 105.000,00 Stabillo 1 set x 144.325,00 = 144.325,00 Tinta stempel 2 botol x 33.375,00 = 66.750,00 Cartridge Printer Canon

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 set x 450.000,00 = 450.000,00 Tinta Printer Hitam 5 buah x 35.000,00 = 175.000,00 Binder Klip No. 260 4 kotak x 17.500,00 = 70.000,00 Map Biasa (Stop Map Folio) 49 buah x 1.250,00 = 61.250,00 Kertas HVS A4 70 Gram 9 rim x 41.000,00 = 369.000,00 Kertas HVS F4 70 Gram 9 rim x 42.000,00 = 378.000,00 Belanja Cetak dan Penggandaan Cetakan 1 keg x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Foto Copy 1 keg x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kurang dari 8 jam Gol. IV Uang Harian (1 Org x 1 Kali) 1 OH x 150.000,00 = 150.000,00 Pengganti Uang Transport PP (1 Org x 1 Kali) 1 OH x 150.000,00 = 150.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kurang dari 8 jam Gol. III Uang Harian (4 Org x 2 Kali) 8 OH x 150.000,00 = 1.200.000,00 Pengganti Uang Transport PP (4 Org x 2 Kali) 8 OH x 150.000,00 = 1.200.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kurang dari 8 jam Gol. II, I Uang Harian (3 Org x 1 Kali) 3 OH x 150.000,00 = 450.000,00 Pengganti Uang Transport PP (3 Org x 1 Kali) 3 OH x 150.000,00 = 450.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Lebih dari 8 jam Gol. IV Uang Harian (1 Org x 3 Hari x 1 Kali) 3 OH x 370.000,00 = 1.110.000,00 Pengganti Uang Penginapan (1 Org x 3 Malam x 1 Kali) 3 OH x 600.000,00 = 1.800.000,00 Pengganti Uang Transport PP (Pesawat) (1 Org x 1 Kali) 1 OH x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Pengganti Uang Transport PP (Lanjutan setelah menggunakan pesawat) (1 Org x 1 Kali) 1 OH x 450.000,00 = 450.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Lebih dari 8 jam Gol. III Uang Harian (2 Org x 3 Hari x 1 Kali) 6 OH x 370.000,00 = 2.220.000,00 Pengganti Uang Penginapan (2 Org x 2 Malam x 1 Kali)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 28.42	<b>Rehabilitasi / Perbaikan dan Pembangunan Infrastruktur pengendalian banjir dan pengamanan sungai/pantai Sungai Idano Mola</b>					2 OH x 450.000,00 = 900.000,00 Pengganti Uang Transport PP (Pesawat) (2 Org x 1 Kali) 2 OH x 1.500.000,00 = 3.000.000,00 Pengganti Uang Transport PP (Lanjutan setelah menggunakan pesawat) (2 Org x 1 Kali) 1 OH x 450.000,00 = 450.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Lebih dari 8 jam Gol. II, I Uang Harian (1 Org x 2 Hari x 1 Kali) 2 OH x 370.000,00 = 740.000,00 Pengganti Uang Penginapan (1 Org x 1 Malam x 1 Kali) 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 Pengganti Uang Transport PP (Pesawat) (1 Org x 1 Kali) 1 OH x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Pengganti Uang Transport PP (Lanjutan setelah menggunakan pesawat) (1 Org x 1 Kali) 1 OH x 450.000,00 = 450.000,00
		3.500.000.000,00	3.430.233.100,00	(69.766.900,00)	(1,99)	<b>Sumber Dana :</b>
						<b>Lokasi Kegiatan : Kab. Nias</b>
		3.500.000.000,00	3.430.233.100,00	(69.766.900,00)	(1,99)	
		3.500.000.000,00	3.430.233.100,00	(69.766.900,00)	(1,99)	
1.03 . 1.03.02 . 28.42 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>					
1.03 . 1.03.02 . 28.42 . 5.2.3.64	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pengaman Sungai dan Penanggulangan Be					
1.03 . 1.03.02 . 28.42 . 5.2.3.64.05	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pengaman Pengamanan Sungai	3.500.000.000,00	3.430.233.100,00	(69.766.900,00)	(1,99)	Bangunan Penguat Tebing Perkuatan tebing sungai dari Bronjong Kawat sepanjang 100 m, Normalisasi Sungai 2.000 m' 1 Keg x 3.380.290.100,00 = 3.380.290.100,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa 5 OP x 1.270.000,00 = 6.350.000,00 Honorarium Pengelola Kegiatan Pengawas Utama/Lapangan (2 org x 3 bln) 6 OB x 500.000,00 = 3.000.000,00 Staf Teknik / Adm. / Keuangan (3 Org x 9 Bln) 27 OB x 500.000,00 = 13.500.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan per Paket : 5 Org x 1 Pkt 5 OP x 770.000,00 = 3.850.000,00 Belanja Alat Tulis kantor

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Anak Hecter Besar No. 3 2 pak x 47.500,00 = 95.000,00 Anak Hecter Besar No. 10 3 pak x 38.750,00 = 116.250,00 Hecter No. 10 2 buah x 22.625,00 = 45.250,00 Klip kertas 14 kotak x 4.575,00 = 64.050,00 Binder Klip No. 200 7 kotak x 11.875,00 = 83.125,00 Binder Klip No. 260 6 kotak x 17.500,00 = 105.000,00 Stabillo 1 set x 144.325,00 = 144.325,00 Tinta stempel 2 botol x 33.375,00 = 66.750,00 Cartridge Printer Canon 1 set x 450.000,00 = 450.000,00 Tinta Printer Hitam 5 buah x 35.000,00 = 175.000,00 Binder Klip No. 260 4 kotak x 17.500,00 = 70.000,00 Map Biasa (Stop Map Folio) 49 buah x 1.250,00 = 61.250,00 Kertas HVS A4 70 Gram 9 rim x 41.000,00 = 369.000,00 Kertas HVS F4 70 Gram 9 rim x 42.000,00 = 378.000,00 Belanja Cetak dan Penggunaan Cetakan 1 keg x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Foto Copy 1 keg x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kurang dari 8 jam Gol. IV Uang Harian (1 Org x 1 Kali) 1 OH x 150.000,00 = 150.000,00 Pengganti Uang Transport PP (1 Org x 1 Kali) 1 OH x 150.000,00 = 150.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kurang dari 8 jam Gol. III Uang Harian (4 Org x 2 Kali) 8 OH x 150.000,00 = 1.200.000,00 Pengganti Uang Transport PP (4 Org x 2 Kali) 8 OH x 150.000,00 = 1.200.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kurang dari 8 jam Gol. II, I Uang Harian (3 Org x 1 Kali) 3 OH x 150.000,00 = 450.000,00 Pengganti Uang Transport PP (3 Org x 1 Kali) 3 OH x 150.000,00 = 450.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Lebih dari 8 jam Gol. IV

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 28.43	<b>Rehabilitasi / Perbaikan dan Pembangunan Infrastruktur pengendalian banjir dan pengamanan sungai/pantai Sungai Idano Jala</b>					Uang Harian (1 Org x 3 Hari x 1 Kali) 3 OH x 370.000,00 = 1.110.000,00 Pengganti Uang Penginapan (1 Org x 3 Malam x 1 Kali) 3 OH x 600.000,00 = 1.800.000,00 Pengganti Uang Transport PP (Pesawat) (1 Org x 1 Kali) 1 OH x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Pengganti Uang Transport PP (Lanjutan setelah menggunakan pesawat) (1 Org x 1 Kali) 1 OH x 450.000,00 = 450.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Lebih dari 8 jam Gol. III Uang Harian (2 Org x 3 Hari x 1 Kali) 6 OH x 370.000,00 = 2.220.000,00 Pengganti Uang Penginapan (2 Org x 2 Malam x 1 Kali) 2 OH x 450.000,00 = 900.000,00 Pengganti Uang Transport PP (Pesawat) (2 Org x 1 Kali) 2 OH x 1.500.000,00 = 3.000.000,00 Pengganti Uang Transport PP (Lanjutan setelah menggunakan pesawat) (2 Org x 1 Kali) 1 OH x 450.000,00 = 450.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Lebih dari 8 jam Gol. II, I Uang Harian (1 Org x 2 Hari x 1 Kali) 2 OH x 370.000,00 = 740.000,00 Pengganti Uang Penginapan (1 Org x 1 Malam x 1 Kali) 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 Pengganti Uang Transport PP (Pesawat) (1 Org x 1 Kali) 1 OH x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Pengganti Uang Transport PP (Lanjutan setelah menggunakan pesawat) (1 Org x 1 Kali) 1 OH x 450.000,00 = 450.000,00
		3.500.000.000,00	3.433.780.600,00	(66.219.400,00)	(1,89)	<b>Sumber Dana :</b>
						<b>Lokasi Kegiatan : Kab. Nias Selatan</b>
		3.500.000.000,00	3.433.780.600,00	(66.219.400,00)	(1,89)	
		3.500.000.000,00	3.433.780.600,00	(66.219.400,00)	(1,89)	
1.03 . 1.03.02 . 28.43 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>					Bangunan Penguat Tebing
1.03 . 1.03.02 . 28.43 . 5.2.3.64	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pengaman Sungai dan Penanggulangan Be					
1.03 . 1.03.02 . 28.43 . 5.2.3.64.05	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pengaman Pengamanan Sungai	3.500.000.000,00	3.433.780.600,00	(66.219.400,00)	(1,89)	



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<div>Perkuatan tebing sungai dari bronjong kawat sepj. 300 m dan Normalisasi Sepj. 1.500 m 1 Keg x 3.383.837.600,00 = 3.383.837.600,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa 5 OP x 1.270.000,00 = 6.350.000,00 Honorarium Pengelola Kegiatan Pengawas Utama/Lapangan (2 org x 3 bln) 6 OB x 500.000,00 = 3.000.000,00 Staf Teknik / Adm. / Keuangan (3 Org x 9 Bln) 27 OB x 500.000,00 = 13.500.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan per Paket : 5 Org x 1 Pkt 5 OP x 770.000,00 = 3.850.000,00 Belanja Alat Tulis kantor Anak Hecter Besar No. 3 2 pak x 47.500,00 = 95.000,00 Anak Hecter Besar No. 10 3 pak x 38.750,00 = 116.250,00 Hecter No. 10 2 buah x 22.625,00 = 45.250,00 Klip kertas 14 kotak x 4.575,00 = 64.050,00 Binder Klip No. 200 7 kotak x 11.875,00 = 83.125,00 Binder Klip No. 260 6 kotak x 17.500,00 = 105.000,00 Stabillo 1 set x 144.325,00 = 144.325,00 Tinta stempel 2 botol x 33.375,00 = 66.750,00 Cartridge Printer Canon 1 set x 450.000,00 = 450.000,00 Tinta Printer Hitam 5 buah x 35.000,00 = 175.000,00 Binder Klip No. 260 4 kotak x 17.500,00 = 70.000,00 Map Biasa (Stop Map Folio) 49 buah x 1.250,00 = 61.250,00 Kertas HVS A4 70 Gram 9 rim x 41.000,00 = 369.000,00 Kertas HVS F4 70 Gram 9 rim x 42.000,00 = 378.000,00 Belanja Cetak dan Penggandaan Cetakan 1 keg x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Foto Copy 1 keg x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kurang dari 8 jam Gol. IV Uang Harian (1 Org x 1 Kali) 1 OH x 150.000,00 = 150.000,00</div>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<div>Pengganti Uang Transport PP (1 Org x 1 Kali) 1 OH x 150.000,00 = 150.000,00</div> <div>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kurang dari 8 jam Gol. III Uang Harian (4 Org x 2 Kali) 8 OH x 150.000,00 = 1.200.000,00</div> <div>Pengganti Uang Transport PP (4 Org x 2 Kali) 8 OH x 150.000,00 = 1.200.000,00</div> <div>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kurang dari 8 jam Gol. II, I Uang Harian (3 Org x 1 Kali) 3 OH x 150.000,00 = 450.000,00</div> <div>Pengganti Uang Transport PP (3 Org x 1 Kali) 3 OH x 150.000,00 = 450.000,00</div> <div>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Lebih dari 8 jam Gol. IV Uang Harian (1 Org x 3 Hari x 1 Kali) 3 OH x 370.000,00 = 1.110.000,00</div> <div>Pengganti Uang Penginapan (1 Org x 3 Malam x 1 Kali) 3 OH x 600.000,00 = 1.800.000,00</div> <div>Pengganti Uang Transport PP (Pesawat) (1 Org x 1 Kali) 1 OH x 1.500.000,00 = 1.500.000,00</div> <div>Pengganti Uang Transport PP (Lanjutan setelah menggunakan pesawat) (1 Org x 1 Kali) 1 OH x 450.000,00 = 450.000,00</div> <div>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Lebih dari 8 jam Gol. III Uang Harian (2 Org x 3 Hari x 1 Kali) 6 OH x 370.000,00 = 2.220.000,00</div> <div>Pengganti Uang Penginapan (2 Org x 2 Malam x 1 Kali) 2 OH x 450.000,00 = 900.000,00</div> <div>Pengganti Uang Transport PP (Pesawat) (2 Org x 1 Kali) 2 OH x 1.500.000,00 = 3.000.000,00</div> <div>Pengganti Uang Transport PP (Lanjutan setelah menggunakan pesawat) (2 Org x 1 Kali) 1 OH x 450.000,00 = 450.000,00</div> <div>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Lebih dari 8 jam Gol. II, I Uang Harian (1 Org x 2 Hari x 1 Kali) 2 OH x 370.000,00 = 740.000,00</div> <div>Pengganti Uang Penginapan (1 Org x 1 Malam x 1 Kali) 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00</div> <div>Pengganti Uang Transport PP (Pesawat) (1 Org x 1 Kali) 1 OH x 1.500.000,00 = 1.500.000,00</div> <div>Pengganti Uang Transport PP (Lanjutan setelah menggunakan pesawat) (1 Org x 1 Kali)</div>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 28.44	<b>Rehabilitasi / Perbaikan dan Pembangunan Infrastruktur pengendalian banjir dan pengamanan sungai/pantai Sungai Aek Sarulla</b>  <b>Belanja Modal</b>  Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pengaman Sungai dan Penanggulangan Be  Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pengaman Pengamanan Sungai					1 OH x 450.000,00 = 450.000,00
		3.500.000.000,00	3.334.345.746,00	(165.654.254,00)	(4,73)	<b>Sumber Dana :</b>
						<b>Lokasi Kegiatan : Kec.Pahae Jae, Kab.Tapanuli Utara</b>
1.03 . 1.03.02 . 28.44 . 5.2.3		3.500.000.000,00	3.334.345.746,00	(165.654.254,00)	(4,73)	
1.03 . 1.03.02 . 28.44 . 5.2.3.64		3.500.000.000,00	3.334.345.746,00	(165.654.254,00)	(4,73)	
1.03 . 1.03.02 . 28.44 . 5.2.3.64.05		3.500.000.000,00	3.334.345.746,00	(165.654.254,00)	(4,73)	Perkuatan Tebing Sungai Sepj.500 m 1 Pkt x 3.286.053.496,00 = 3.286.053.496,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Tim Pengadaan Barang/Jasa : 5 Org x 1 Pkt 5 OP x 1.520.000,00 = 7.600.000,00 Honorarium Pengelola Kegiatan Pembantu Pelaksana Teknis Kegiatan (Pengawas) : 1 Org x 4 4 OB x 570.000,00 = 2.280.000,00 Staf Teknik, Administrasi keuangan : 2 Org x 3 Bln 6 OB x 500.000,00 = 3.000.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan per Paket : 5 Org x 1 5 OP x 910.000,00 = 4.550.000,00 Belanja Alat Tulis kantor Anak Hekter Besar No.3 2 Pak x 47.500,00 = 95.000,00 Anak Hekter Kecil No.10 2 Pak x 38.750,00 = 77.500,00 Hekter No.10 2 Bh x 23.000,00 = 46.000,00 Kertas HVS A4 70 Gram 15 Rim x 50.000,00 = 750.000,00 Klip Kertas 3 Kotak x 5.000,00 = 15.000,00 Map Biasa 100 Bh x 1.500,00 = 150.000,00 Pensil Merah Biru Uk.Kecil 1 Lusin x 30.000,00 = 30.000,00 Stabilo 1 Set x 145.000,00 = 145.000,00 Tinta Stempel 1 Btl/Bsr x 33.750,00 = 33.750,00 Belanja Dokumen/administrasi tender

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 28.45	<b>Rehabilitasi / Perbaikan dan Pembangunan Infrastruktur pengendalian banjir dan pengamanan sungai/pantai Sei Besilam</b>					Dokumen tender/kontrak 1 Keg x 1.750.000,00 = 1.750.000,00 Belanja Cetak Kulit Buku 1 Warna/Sampul 500 Lbr x 1.500,00 = 750.000,00 Belanja Penggandaan Foto Copy 9,000 Lbr x 300,00 = 2.700.000,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah kurang dari 8 Jam ( Gol. IV ) Uang Harian : 1 Org x 1 hr 2 OH x 150.000,00 = 300.000,00 Uang Transport (PP) : 1 Org x 1 Kali 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah kurang dari 8 Jam ( Gol. III ) Uang Harian : 6 Org x 1 hr 6 OH x 150.000,00 = 900.000,00 Uang Transport (PP) : 6 Org x 1 Kali 6 OK x 150.000,00 = 900.000,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah kurang dari 8 Jam ( Gol. II ) Uang Harian : 4 Org x 1 hr 4 OH x 150.000,00 = 600.000,00 Uang Transport (PP) : 4 Org x 1 Kali 4 OK x 150.000,00 = 600.000,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah lebih dari 8 Jam ( Gol. IV ) uang Harian : 2 Org x 3 hr 6 OH x 370.000,00 = 2.220.000,00 Uang Transport (PP) : 2 Org x 2 Kali 4 OK x 250.000,00 = 1.000.000,00 Uang Penginapan : 2 Org x 3 hr 6 OH x 600.000,00 = 3.600.000,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah lebih dari 8 Jam ( Gol. III ) Uang Harian : 3 Org x 3 hr 9 OH x 370.000,00 = 3.330.000,00 Uang Transport (PP) : 3 Org x 2 Kali 6 OK x 250.000,00 = 1.500.000,00 Uang Penginapan : 3 Org x 3 hr 9 OH x 450.000,00 = 4.050.000,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah lebih dari 8 Jam ( Gol. II ) Uang Harian : 2 Org x 3 hr 6 OH x 370.000,00 = 2.220.000,00 Uang Transport (PP) : 2 Org x 2 Kali 4 OK x 250.000,00 = 1.000.000,00 Uang Penginapan : 2 Org x 3 hr 6 OH x 300.000,00 = 1.800.000,00
		1.500.000.000,00	1.235.911.228,00	(264.088.772,00)	(17,61)	<b>Sumber Dana :</b>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 28.45 . 5.2.3	Belanja Modal					Lokasi Kegiatan : Kec.Wampu, Kab.Langkat
1.03 . 1.03.02 . 28.45 . 5.2.3.64		1.500.000.000,00	1.235.911.228,00	(264.088.772,00)	(17,61)	
1.03 . 1.03.02 . 28.45 . 5.2.3.64.05		1.500.000.000,00	1.235.911.228,00	(264.088.772,00)	(17,61)	
	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pengaman Sungai dan Penanggulangan Be					
	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pengaman Pengamanan Sungai					
						Normalisasi Sungai Normalisasi Sungai 5.000 m 1 Pkt x 1.185.911.265,00 = 1.185.911.265,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honor Pejabat / Panitia Pengadaan Barang/Jasa 5 Org x 1 Pkt 5 OP x 1.270.000,00 = 6.350.000,00 Honorarium Pengelola Kegiatan Kuasa Pengguna Anggaran ( KPA ) 1 Org x 3 Bln 3 OB x 970.000,00 = 2.910.000,00 Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan ( PPTK ) 1 Org x 3 Bln 3 OB x 940.000,00 = 2.820.000,00 Bendahara Pengeluaran Pembantu 1 Org x 3 Bln 3 OB x 500.000,00 = 1.500.000,00 Pembantu Pelaksana Teknis Kegiatan ( Pengawas ) 1 Org x 4 Bln 4 OB x 500.000,00 = 2.000.000,00 Staf Teknik, Administrasi/Keuangan : 2 Org x 6 Bln 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 5 Org x 1 Pkt 5 OP x 770.000,00 = 3.850.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Bolpoin Faster 1 Lsn x 30.600,00 = 30.600,00 Bantal Stempel Hero Ukr. Besar 1 Bh x 10.838,00 = 10.838,00 Binder Klip No. 107 4 Ktk x 4.080,00 = 16.320,00 Binder Klip No. 200 3 Ktk x 12.113,00 = 36.339,00 Catrig Hitam 1 Bh x 178.500,00 = 178.500,00 Catrig Warna 1 Bh x 249.900,00 = 249.900,00 Hekter uk. 10 merk Max 2 Bh x 8.415,00 = 16.830,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Isi Hekter uk. 10 merk Etona 4 Dos x 39.525,00 = 158.100,00 Isolasi Band Hitam Ukr. Besar 3 Bh x 9.563,00 = 28.689,00 Isolasi Band Bening ukr. Kecil 3 Bh x 4.845,00 = 14.535,00 Karbon folio hitam merk globe 2 Ktk x 40.800,00 = 81.600,00 Kertas HVS 70 gram Folio isi 500 lbr 8 Rim x 56.000,00 = 448.000,00 Kertas HVS 60 gram Quarto 7 Rim x 55.463,00 = 388.241,00 Kertas HVS D/F 70 gram A3 3 Rim x 81.218,00 = 243.654,00 Lem cair botol 1 Btl x 16.575,00 = 16.575,00 Map Biasa (stop map) 61 Bh x 1.275,00 = 77.775,00 Map plastik folio 38 Bh x 5.738,00 = 218.044,00 Map snal hakter folio 35 Bh x 9.563,00 = 334.705,00 Plobang kertas uk. Besar 1 Bh x 35.700,00 = 35.700,00 Penjepit kertas uk. Besar 260 2 Bh x 4.300,00 = 8.600,00 Penjepit kertas uk. sedang 200 5 Ktk x 10.725,00 = 53.625,00 Penjepit kertas uk. kecil 107 22 Bh x 700,00 = 15.400,00 Pesil 2B 1 Lsn x 38.250,00 = 38.250,00 Penghapus 1 Ktk x 30.473,00 = 30.473,00 Rol bahan plastik uk. 60 cm 4 Bh x 6.120,00 = 24.480,00 Spidol white board 2 Bh x 10.925,00 = 21.850,00 Stabilo 3 Bh x 8.925,00 = 26.775,00 Tinta Komputer (isi ulang) 1 Bh x 30.600,00 = 30.600,00 Toner HP Laser Jet 1 Bh x 765.000,00 = 765.000,00 Belanja Dokumen / Administrasi Tender Dokumen Tender / Kontrak 1 Keg x 1.870.000,00 = 1.870.000,00 Belanja Penggandaan Foto Copy 7,443 Lbr x 255,00 = 1.897.965,00 Foto Copy A3 200 Lbr x 510,00 = 102.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 28.46	<b>Rehabilitasi / Perbaikan dan Pembangunan Infrastruktur pengendalian banjir dan pengamanan sungai/pantai Sei Bingei</b>					Golongan IV LS Harian 1 Org x 5 Hr 5 OH x 150.000,00 = 750.000,00 Uang Transport ( PP ) 1 Org x 5 Kali 5 OK x 150.000,00 = 750.000,00 Golongan III LS Harian 7 Org x 4 Hr 28 OH x 150.000,00 = 4.200.000,00 Uang Transport ( PP ) 7 Org x 4 Kali 28 OK x 150.000,00 = 4.200.000,00 Golongan II,I LS Harian 4 Org x 6 Hr 24 OH x 150.000,00 = 3.600.000,00 Uang Transport ( PP ) 4 Org x 6 Kali 24 OK x 150.000,00 = 3.600.000,00
		1.500.000.000,00	1.500.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b>
						<b>Lokasi Kegiatan : Kec.Binjai, Kab.Langkat</b>
		1.500.000.000,00	1.500.000.000,00	0,00	0,00	
		1.500.000.000,00	1.500.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 28.46 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>					Perkuatan Tebing Peninggian Tanggul Sepj. 3.000 m, 1 Pkt x 1.450.000.037,00 = 1.450.000.037,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honor Pejabat / Panitia Pengadaan Barang/Jasa 5 Org x 1 Pkt 5 OP x 1.270.000,00 = 6.350.000,00 Honorarium Pengelola Kegiatan Kuasa Pengguna Anggaran ( KPA ) 1 Org x 3 Bln 3 OB x 970.000,00 = 2.910.000,00 Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan ( PPTK ) 1 Org x 3 Bln 3 OB x 940.000,00 = 2.820.000,00 Bendahara Pengeluaran Pembantu 1 Org x 3 Bln 3 OB x 500.000,00 = 1.500.000,00 Pembantu Pelaksana Teknis Kegiatan ( Pengawas ) 1 Org x 4 Bln 4 OB x 500.000,00 = 2.000.000,00 Staf Teknik, Administrasi/Kuangan : 2 Org x 6 Bln 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa
1.03 . 1.03.02 . 28.46 . 5.2.3.64	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pengaman Sungai dan Penanggulangan Be	1.500.000.000,00	1.500.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 28.46 . 5.2.3.64.05	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pengaman Pengamanan Sungai	1.500.000.000,00	1.500.000.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 5 Org x 1 Pkt 5 OP x 770.000,00 = 3.850.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Bolpoin Faster 1 Lsn x 30.600,00 = 30.600,00 Bantal Stempel Hero Ukr. Besar 1 Bh x 10.838,00 = 10.838,00 Binder Klip No. 107 4 Ktk x 4.080,00 = 16.320,00 Binder Klip No. 200 3 Ktk x 12.113,00 = 36.339,00 Catrig Hitam 1 Bh x 178.500,00 = 178.500,00 Catrig Warna 1 Bh x 249.900,00 = 249.900,00 Hekter uk. 10 merk Max 2 Bh x 8.415,00 = 16.830,00 Isi Hekter uk. 10 merk Etona 4 Dos x 39.525,00 = 158.100,00 Isolasi Band Hitam Ukr. Besar 3 Bh x 9.563,00 = 28.689,00 Isolasi Band Bening ukr. Kecil 3 Bh x 4.845,00 = 14.535,00 Karbon folio hitam merk globe 2 Ktk x 40.800,00 = 81.600,00 Kertas HVS 70 gram Folio isi 500 lbr 8 Rim x 56.000,00 = 448.000,00 Kertas HVS 60 gram Quarto 7 Rim x 55.463,00 = 388.241,00 Kertas HVS D/F 70 gram A3 3 Rim x 81.218,00 = 243.654,00 Lem cair botol 1 Btl x 16.575,00 = 16.575,00 Map Biasa (stop map) 61 Bh x 1.275,00 = 77.775,00 Map plastik folio 38 Bh x 5.738,00 = 218.044,00 Map snal hakter folio 35 Bh x 9.563,00 = 334.705,00 Plobang kertas uk. Besar 1 Bh x 35.700,00 = 35.700,00 Penjepit kertas uk. Besar 260 2 Bh x 4.300,00 = 8.600,00 Penjepit kertas uk. sedang 200 5 Ktk x 10.725,00 = 53.625,00 Penjepit kertas uk. kecil 107 22 Bh x 700,00 = 15.400,00 Pesil 2B 1 Lsn x 38.250,00 = 38.250,00 Penghapus 1 Ktk x 30.473,00 = 30.473,00 Rol bahan plastik uk. 60 cm



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 28.47	<b>Rehabilitasi / Perbaikan dan Pembangunan Infrastruktur pengendalian banjir dan pengamanan sungai/pantai Sungai Aek Sigumbang</b>					4 Bh x 6.120,00 = 24.480,00 Spidol white board 2 Bh x 10.925,00 = 21.850,00 Stabilo 3 Bh x 8.925,00 = 26.775,00 Tinta Komputer (isi ulang) 1 Bh x 30.600,00 = 30.600,00 Toner HP Laser Jet 1 Bh x 765.000,00 = 765.000,00 Belanja Dokumen / Administrasi Tender Dokumen Tender / Kontrak 1 Keg x 1.870.000,00 = 1.870.000,00 Belanja Penggandaan Foto Copy 7,443 Lbr x 255,00 = 1.897.965,00 Foto Copy A3 200 Lbr x 510,00 = 102.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Golongan IV LS Harian 1 Org x 5 Hr 5 OH x 150.000,00 = 750.000,00 Uang Transport ( PP ) 1 Org x 5 Kali 5 OK x 150.000,00 = 750.000,00 Golongan III LS Harian 7 Org x 4 Hr 28 OH x 150.000,00 = 4.200.000,00 Uang Transport ( PP ) 7 Org x 4 Kali 28 OK x 150.000,00 = 4.200.000,00 Golongan II,I LS Harian 4 Org x 6 Hr 24 OH x 150.000,00 = 3.600.000,00 Uang Transport ( PP ) 4 Org x 6 Kali 24 OK x 150.000,00 = 3.600.000,00
		750.000.000,00	733.067.614,00	(16.932.386,00)	(2,26)	<b>Sumber Dana :</b>
						<b>Lokasi Kegiatan : Kec.Merek, Kab.Karo</b>
		750.000.000,00	733.067.614,00	(16.932.386,00)	(2,26)	
		750.000.000,00	733.067.614,00	(16.932.386,00)	(2,26)	
1.03 . 1.03.02 . 28.47 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>					Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Tim Pengadaan Barang/Jasa : 5 Org x 1 Pkt 5 OP x 920.000,00 = 4.600.000,00 Honorarium Pengelola Kegiatan
1.03 . 1.03.02 . 28.47 . 5.2.3.64	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pengaman Sungai dan Penanggulangan Be	750.000.000,00	733.067.614,00	(16.932.386,00)	(2,26)	
1.03 . 1.03.02 . 28.47 . 5.2.3.64.05	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pengaman Pengamanan Sungai	750.000.000,00	733.067.614,00	(16.932.386,00)	(2,26)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Kuasa Pengguna Anggaran (KPA) 1 orang x 2 bln 1 OB x 830.000,00 = 830.000,00 Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) 1 orang x 2 bln 1 OB x 800.000,00 = 800.000,00 Bendahara Pengeluaran Pembantu: 1 Org x 2 Bln 1 OB x 400.000,00 = 400.000,00 Pembantu Pelaksana Teknis Kegiatan : 1 Org x 4 Bln 4 OB x 400.000,00 = 1.600.000,00 Staf Teknik, Administrasi Keuangan: 2 Org x 4 Bln 8 OB x 375.000,00 = 3.000.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan per Paket : 5 Org x 1 Pkt 5 OP x 620.000,00 = 3.100.000,00 Belanja Alat Tulis kantor Anak Hekter Besar No.3 5 pak x 47.500,00 = 237.500,00 Anak Hekter Kecil No.10 7 pak x 38.750,00 = 271.250,00 Hekter No.10 5 bh x 23.000,00 = 115.000,00 Kertas HVS A4 70 Gram 15 rim x 45.000,00 = 675.000,00 Klip Kertas 10 ktk x 5.000,00 = 50.000,00 Map Biasa 60 bh x 1.500,00 = 90.000,00 Pensil HB 2 lusin x 58.000,00 = 116.000,00 Stabilo 4 set x 145.000,00 = 580.000,00 Tinta Stempel 4 botol x 33.750,00 = 135.000,00 Belanja Dokumen/Administrasi Tender Dokumen tender/kontrak 1 keg x 1.750.000,00 = 1.750.000,00 Belanja Cetak Kulit Buku 1 Warna/Sampul 100 lbr x 1.500,00 = 150.000,00 Belanja Penggandaan Foto Copy 1,000 lbr x 250,00 = 250.000,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah kurang dari 8 Jam ( Gol. IV ) Uang Harian 3 orang/hari/kali x 150.000,00 = 450.000,00 Uang Transport (PP) 3 OK x 150.000,00 = 450.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 28.49	<b>Rehabilitasi / Perbaikan dan Pembangunan Infrastruktur pengendalian banjir dan pengamanan sungai/pantai Sungai Lau Renun</b>					Perjalanan Dinas dalam Daerah kurang dari 8 Jam ( Gol. III ) Uang Harian : 9 orang/hari/kali x 150.000,00 = 1.350.000,00 Uang Transport (PP) 3 OK x 150.000,00 = 450.000,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah kurang dari 8 Jam ( Gol. II ) Uang Harian : 9 Orang/hari/kali x 150.000,00 = 1.350.000,00 Uang Transport 9 Org/kali x 150.000,00 = 1.350.000,00 Perjalanan Dinas Dalam Daerah lebih 8 Jam Gol.IV Uang Harian 2 orang/hari/kali x 370.000,00 = 740.000,00 Uang Penginapan 2 orang/hari/kali x 600.000,00 = 1.200.000,00 Uang Transport 1 orang/kali x 180.000,00 = 180.000,00 Perjaalanan Dinas Dalam Daerah Lebih Dari 8 Jam Gol.III Uang harian 6 orang/hari/kali x 370.000,00 = 2.220.000,00 Uang penginapan 6 orang/hari/kali x 450.000,00 = 2.700.000,00 Uang Transport 3 orang/kali x 180.000,00 = 540.000,00 Perjalanan Dinas Dalam Daerah Lebih Dari 8 Jam Gol.II,I Uang Harian 12 orang/hari/kali x 370.000,00 = 4.440.000,00 Uang Penginapan 2 orang/hari/kali x 300.000,00 = 600.000,00 Uang Transport 6 orang/kali x 180.000,00 = 1.080.000,00 Bangunan Penguat Tebing Perkuatan tebing 60 M' , Normalisasi 500 M'. 1 pkt x 695.217.864,00 = 695.217.864,00
		1.450.000.000,00	1.260.804.050,00	(189.195.950,00)	(13,05)	<b>Sumber Dana :</b>
						<b>Lokasi Kegiatan : Kec. Tanah Pinem, Kab.Dairi</b>
		1.450.000.000,00	1.260.804.050,00	(189.195.950,00)	(13,05)	
1.03 . 1.03.02 . 28.49 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 28.49 . 5.2.3.64	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pengaman Sungai dan Penanggulangan Be	1.450.000.000,00	1.260.804.050,00	(189.195.950,00)	(13,05)	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Tim Pengadaan Barang/Jasa : 5 Org x 1 Pkt 5 OP x 1.270.000,00 = 6.350.000,00 Honorarium Pengelola Kegiatan Kuasa Pengguna Anggaran (KPA) 1 orang x 2 bln 2 OB x 970.000,00 = 1.940.000,00 Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) 1 orang x 3 bln 3 OB x 940.000,00 = 2.820.000,00 Bendahara Pengeluaran Pembantu: 1 Org x 2 Bln 2 OB x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pembantu Pelaksana Teknis Kegiatan : 1 Org x 4 Bln 4 OB x 500.000,00 = 2.000.000,00 Staf Teknik, Administrasi Keuangan: 2 Org x 4 Bln 8 OB x 475.000,00 = 3.800.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan per Paket : 5 Org x 1 Pkt 5 OP x 770.000,00 = 3.850.000,00 Belanja Alat Tulis kantor Anak Hekter Besar No.3 5 pak x 47.500,00 = 237.500,00 Anak Hekter Kecil No.10 7 pak x 38.750,00 = 271.250,00 Hekter No.10 5 bh x 23.000,00 = 115.000,00 Kertas HVS A4 70 Gram 15 rim x 45.000,00 = 675.000,00 Klip Kertas 10 ktk x 5.000,00 = 50.000,00 Map Biasa 60 bh x 1.500,00 = 90.000,00 Pensil HB 2 lusin x 58.000,00 = 116.000,00 Stabilo 4 set x 145.000,00 = 580.000,00 Tinta Stempel 4 botol x 33.750,00 = 135.000,00 Belanja Dokumen/Administrasi Tender Dokumen tender/kontrak 1 keg x 1.750.000,00 = 1.750.000,00 Belanja Cetak
1.03 . 1.03.02 . 28.49 . 5.2.3.64.05	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pengaman Pengamanan Sungai	1.450.000.000,00	1.260.804.050,00	(189.195.950,00)	(13,05)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Kulit Buku 1 Warna/Sampul 250 lbr x 1.500,00 = 375.000,00 Belanja Penggandaan Foto Copy 3,000 lbr x 250,00 = 750.000,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah kurang dari 8 Jam ( Gol. IV ) Uang Harian 3 orang/hari/kali x 150.000,00 = 450.000,00 Uang Transport (PP) 3 OK x 150.000,00 = 450.000,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah kurang dari 8 Jam ( Gol. III ) Uang Harian : 9 orang/hari/kali x 150.000,00 = 1.350.000,00 Uang Transport (PP) 3 OK x 150.000,00 = 450.000,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah kurang dari 8 Jam ( Gol. II ) Uang Harian : 9 Orang/hari/kali x 150.000,00 = 1.350.000,00 Uang Transport 9 Org/kali x 150.000,00 = 1.350.000,00 Perjalanan Dinas Dalam Daerah lebih 8 Jam Gol.IV Uang Harian 2 orang/hari/kali x 370.000,00 = 740.000,00 Uang Penginapan 2 orang/hari/kali x 600.000,00 = 1.200.000,00 Uang Transport 1 orang/kali x 180.000,00 = 180.000,00 Perjaalanan Dinas Dalam DaerahLebih Dari 8 Jam Gol.III Uang harian 6 orang/hari/kali x 370.000,00 = 2.220.000,00 Uang penginapan 6 orang/hari/kali x 450.000,00 = 2.700.000,00 Uang Transport 3 orang/kali x 180.000,00 = 540.000,00 Perjalanan Dinas Dalam Daerah Lebih Dari 8 Jam Gol.II,I Uang Harian 12 orang/hari/kali x 370.000,00 = 4.440.000,00 Uang Penginapan 2 orang/hari/kali x 300.000,00 = 600.000,00 Uang Transport



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						40 rim x 36.750,00 = 1.470.000,00 Kertas HVS Quarto 70 Gram 30 rim x 37.875,00 = 1.136.250,00 Kertas A3 70 gr 5 rim x 86.450,00 = 432.250,00 Klip Kertas 50 ktk x 4.375,00 = 218.750,00 Map Biasa 1,000 bh x 2.100,00 = 2.100.000,00 Map Snelhektekter 1,500 bh x 2.933,00 = 4.399.500,00 Pensil 2 B 10 lusin x 31.250,00 = 312.500,00 Pensil Merah Biru Uk. Kecil 15 lusin x 30.000,00 = 450.000,00 Stabilo 15 set x 147.875,00 = 2.218.125,00 Tinta Stempel Besar 10 btl x 26.700,00 = 267.000,00 Corection Fluid (Tipe Ex) 9 bh x 11.100,00 = 99.900,00 Cartrid Toner 6 bh x 1.019.200,00 = 6.115.200,00 Refill Toner 36 bh x 58.650,00 = 2.111.400,00 Pisau Cutter 14 bh x 7.500,00 = 105.000,00 Isolasi Ban 1/2 Inci 100 rol x 4.375,00 = 437.500,00 Isolasi Ban 1/4 Inci 110 rol x 2.500,00 = 275.000,00 Isolasi Ban 2 Inci 110 rol x 25.125,00 = 2.763.750,00 Pelobang Kertas Uk. Besar 20 bh x 35.000,00 = 700.000,00 Lem Cair Botol Besar 10 btl x 8.500,00 = 85.000,00 Pembuka Anak Hekter 10 btl x 20.875,00 = 208.750,00 Map Snelhektekter Plastik 1,000 bh x 9.375,00 = 9.375.000,00 Spidol Marker Permanen 20 bh x 10.750,00 = 215.000,00 Flash Disk 8 Giga 5 bh x 88.400,00 = 442.000,00 Flash Disk 16 Giga 5 bh x 136.500,00 = 682.500,00 Pensil HB 9 lsn x 57.825,00 = 520.425,00 Amplop Coklat Tebal AA ( 11 x 23 Cm ) 200 ktk x 34.375,00 = 6.875.000,00 Amplop Coklat Tebal ( 11 x 26 Cm ) 200 ktk x 18.500,00 = 3.700.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Amplop Putih Besar 20 ktk x 37.500,00 = 750.000,00 Amplop Putih Kecil 20 ktk x 34.750,00 = 695.000,00 Penggaris Besi 100 Cm 10 bh x 55.875,00 = 558.750,00 Anak Pisau Cutter 10 ktk x 16.250,00 = 162.500,00 Penghapus Karet Besar 15 bh x 7.625,00 = 114.375,00 Buku Tulis Folio 45 bh x 16.125,00 = 725.625,00 CDRW 11 tabung x 266.500,00 = 2.931.500,00 Harddisk Eksternal 2 TB 2 bh x 1.713.725,00 = 3.427.450,00 Tinta Printer Warna 10 ktk x 445.900,00 = 4.459.000,00 Tinta Printer Hitam 15 ktk x 325.000,00 = 4.875.000,00 Kotak Arsip/Box File 20 bh x 71.500,00 = 1.430.000,00 Buku Folio 200 lbr 5 pcs x 44.700,00 = 223.500,00
1.03 . 1.03.02 . 35.01 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	79.766.000,00	79.766.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 35.01 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	19.766.000,00	19.766.000,00	0,00	0,00	
						Belanja Cetak Blanko SPPD 6 rim x 123.000,00 = 738.000,00 Blanko SPT 6 rim x 123.000,00 = 738.000,00 Cetak Map Karton Manila Tebal Berlogo 1,000 lbr x 2.900,00 = 2.900.000,00 Amplop Dinas Uk Kecil 1,000 lbr x 460,00 = 460.000,00 Amplop Dinas Uk Besar 1,000 lbr x 1.450,00 = 1.450.000,00 Kertas Berkop surat hitam Putih 20 rim x 118.750,00 = 2.375.000,00 Jilid Lakban 500 bh x 15.000,00 = 7.500.000,00 Jilid Spiral 103 bh x 35.000,00 = 3.605.000,00
1.03 . 1.03.02 . 35.01 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	60.000.000,00	60.000.000,00	0,00	0,00	
						Belanja Penggandaan Foto Copy 200,000 lbr x 300,00 = 60.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 35.01 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	218.960.000,00	218.960.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 35.01 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	119.240.000,00	119.240.000,00	0,00	0,00	



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Sampai Dengan 8 Jam (Gol.IV) Uang Harian 6 Orang/Kali x 150.000,00 = 900.000,00 Biaya Transportasi 6 orang/kali x 150.000,00 = 900.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Sampai Dengan 8 Jam (Gol.III) Uang Harian 48 orang/hari/kali x 150.000,00 = 7.200.000,00 Biaya Transportasi 48 orang/Hari/Kali x 150.000,00 = 7.200.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Lebih dari 8 Jam (Gol.IV) Uang Harian 9 Orang/Hari/kali x 370.000,00 = 3.330.000,00 Biaya Transportasi (PP) 3 Orang/Kali x 180.000,00 = 540.000,00 Uang Penginapan 9 orang/hari/kali x 600.000,00 = 5.400.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Lebih dari 8 Jam (Gol.III) Uang Harian 90 orang/hari/kali x 370.000,00 = 33.300.000,00 Biaya Transportasi (PP) 30 orang/kali x 180.000,00 = 5.400.000,00 Uang Penginapan 75 orang/hari/kali x 450.000,00 = 33.750.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Lebih dari 8 Jam (Gol.II dan I) Uang Harian 8 orang/hari/kali x 370.000,00 = 2.960.000,00 Biaya Transportasi 4 orang/kali x 180.000,00 = 720.000,00 Uang Penginapan 8 orang/hari/kali x 300.000,00 = 2.400.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Lebih dari 8 Jam Ke NIAS (Gol.III) Uang Harian 12 orang/hari/kali x 370.000,00 = 4.440.000,00 Biaya Transportasi (PP dgn Pesawat Udara) 4 orang/kali x 1.500.000,00 = 6.000.000,00 Uang Penginapan 8 orang/hari/kali x 450.000,00 = 3.600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 35.01 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	99.720.000,00	99.720.000,00	0,00	0,00	Biaya Taxi 4 orang/kali x 300.000,00 = 1.200.000,00  Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah (PNS Gol.IV) Uang Harian 9 orang/hari/kali x 530.000,00 = 4.770.000,00 Biaya Transportasi 3 orang/kali x 2.500.000,00 = 7.500.000,00 Uang Penginapan 9 orang/hari/kali x 800.000,00 = 7.200.000,00 Uang Taxi 3 orang/kali x 740.000,00 = 2.220.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah (PNS Gol.III) Uang Harian 27 orang/hari/kali x 530.000,00 = 14.310.000,00 Biaya Transportasi (PP) 9 orang/kali x 2.500.000,00 = 22.500.000,00 Uang penginapan 27 orang/hari/kali x 610.000,00 = 16.470.000,00 Uang Taxi 9 orang/kali x 740.000,00 = 6.660.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah (PNS Gol.II) Uang Harian 9 orang/hari/kali x 530.000,00 = 4.770.000,00 Biaya Transportasi (PP) 3 orang/kali x 2.500.000,00 = 7.500.000,00 Uang Penginapan 9 orang/hari/kali x 400.000,00 = 3.600.000,00 Uang Taxi 3 orang/kali x 740.000,00 = 2.220.000,00
1.03 . 1.03.02 . 35.02	<b>Pembinaan dan perencanaan teknis pengembangan dan pembangunan sumber daya air</b>	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b>  <b>Lokasi Kegiatan : Dinas Pengelolaan Sumber Daya Air Provinsi Sumater</b>
1.03 . 1.03.02 . 35.02 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	65.520.000,00	65.520.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan/Panitia
1.03 . 1.03.02 . 35.02 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	65.520.000,00	65.520.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 35.02 . 5.2.1.01.06	Honorarium Pengelola Kegiatan	65.520.000,00	65.520.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 35.02 . 5.2.2 1.03 . 1.03.02 . 35.02 . 5.2.2.01 1.03 . 1.03.02 . 35.02 . 5.2.2.01.01	Belanja Barang dan Jasa Belanja Bahan Pakai Habis Belanja Alat Tulis Kantor					KPA ( 1 org x 12 bln) 12 OB x 610.000,00 = 7.320.000,00 PPTK ( 1 org 12 bln) 12 OB x 510.000,00 = 6.120.000,00 Bendahara Pengeluaran Pembantu ( 1 org x 12 bln) 12 OB x 310.000,00 = 3.720.000,00 Staf ( 13 org x 12 bln ) 156 OB x 310.000,00 = 48.360.000,00
		134.480.000,00	134.480.000,00	0,00	0,00	
		8.570.000,00	8.570.000,00	0,00	0,00	
		8.570.000,00	8.570.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS F4 70 gram 10 Rim x 44.750,00 = 447.500,00 Kertas HVS A4 70 gram 10 rim x 39.875,00 = 398.750,00 Karbon Folio Hitam 2 dos x 80.250,00 = 160.500,00 Map Biasa (Stopmap Folio) 200 bh x 1.250,00 = 250.000,00 Map Snechhecter 43 Bh x 2.875,00 = 123.625,00 Map Snekhecter Plastik 20 bh x 9.375,00 = 187.500,00 Amplop Coklat Tebal (110 x 230 mm) 4 Kotak x 34.375,00 = 137.500,00 Amplop Coklat Tebal ( 240 x 345 mm) 4 Kotak x 48.750,00 = 195.000,00 Amplop Putih (110 x 230 mm) 4 Kotak x 35.375,00 = 141.500,00 Anak Hecter No.10 4 Kotak x 25.000,00 = 100.000,00 Anak Heckter No.3 8 Kotak x 3.375,00 = 27.000,00 Binder Klip No.104 40 Bh x 3.625,00 = 145.000,00 Binder Klip No.107 40 bh x 4.000,00 = 160.000,00 Ballpoint Balliner 2 lusin x 265.500,00 = 531.000,00 Spidoll Marker 2 Kotak x 168.750,00 = 337.500,00 Stabillo 2 Set x 144.325,00 = 288.650,00 Tiip-ex 6 bh x 4.125,00 = 24.750,00 Pensil 2B 2 Lusin x 37.500,00 = 75.000,00 Penghapus Karet 11 bh x 5.000,00 = 55.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Isolasi Ban 2 " 10 Roll x 25.125,00 = 251.250,00 Kertas Karton Folio Kulit Jeruk 30 Lembar x 3.375,00 = 101.250,00 Lem Cair Botol Kecil 8 Botol x 29.250,00 = 234.000,00 CD-R 32 Keping x 5.000,00 = 160.000,00 FasDisk 2 GB 3 Bh x 121.500,00 = 364.500,00 Tinta Printer Hitam 3 BH x 193.750,00 = 581.250,00 Tinta Printer Warna (Biru,Merah,Kuning) 3 BH x 225.000,00 = 675.000,00 Tonner Laser Jet 3 BH x 805.000,00 = 2.415.000,00 Sisa Tidak Digunakan 1 1 x 1.975,00 = 1.975,00
1.03 . 1.03.02 . 35.02 . 5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 35.02 . 5.2.2.05.03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Bakar Minyak BBM/Gas 1 Kegiatan x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 35.02 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	6.960.000,00	6.960.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 35.02 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	3.960.000,00	3.960.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Cetakan 1 Kegiatan x 3.960.000,00 = 3.960.000,00
1.03 . 1.03.02 . 35.02 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Fotocopy 1 Kegiatan x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 35.02 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 35.02 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Rapat Konsumsi Rapat 1 Tahun x 4.000.000,00 = 4.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 35.02 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	109.950.000,00	109.950.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 35.02 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	58.260.000,00	58.260.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Lebih dari 8 Jam Gol.IV Uang Harian ( 1 org x 3 hri x kli) 12 OH x 370.000,00 = 4.440.000,00 Penginapan (1 org x 2 mlm x 4 kli) 8 OH x 600.000,00 = 4.800.000,00 Pengganti Uang Transport (PP) 1 org x 4 kli 4 OH x 300.000,00 = 1.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 35.02 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	51.690.000,00	51.690.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Lebih dari 8 Jam Gol.III Uang Harian ( 2 org x 3 hri x 6 kli) 36 OH x 370.000,00 = 13.320.000,00 Penginapan ( 2 org x 2 mlm x 6 kli) 24 OH x 450.000,00 = 10.800.000,00 Pengganti Uang Transport (PP) 2 org x 6 kli 12 OH x 300.000,00 = 3.600.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Lebih dari 8 Jam Gol.II Uang Harian ( 2 org x 3 hri x 5 kli) 30 OH x 370.000,00 = 11.100.000,00 Penginapan (2 org x 2 mlm x 5 kli) 20 OH x 300.000,00 = 6.000.000,00 Pengganti Uang Transport (PP) 2 org x 5 kli 10 OH x 300.000,00 = 3.000.000,00  Belanja Perjalanan DInas Luar Daerah Gol.IV Uang Harian (1 org x 3 hri x 3 kli) 9 OH x 530.000,00 = 4.770.000,00 Penginapan ( 1 org x 2 mlm x 3 kli) 6 OH x 650.000,00 = 3.900.000,00 Taxi ( 1 org x 3 kli) 3 OH x 740.000,00 = 2.220.000,00 Pengganti Uang Transport (PP) 1 org x 3 kli 3 OH x 3.800.000,00 = 11.400.000,00 Belanja Perjalanan DInas Luar Daerah Gol.III Uang Harian ( 1 org x 3 hri x 4 kli) 12 OH x 530.000,00 = 6.360.000,00 Penginapan ( 1 org x 2 mlm x 4 kli) 8 OH x 610.000,00 = 4.880.000,00 Taxi ( 1 og x 4 kli) 4 OH x 740.000,00 = 2.960.000,00 Pengganti Uang Transport (PP) 1 org x 4 kli 4 OH x 3.800.000,00 = 15.200.000,00
1.03 . 1.03.02 . 35.03	<b>Monitoring Pengawasan dan evaluasi pelaksanaan infrastruktur pengelolaan sumber daya air</b>	500.000.000,00	500.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b>  <b>Lokasi Kegiatan : Dinas PSDA Prov. SU</b>
1.03 . 1.03.02 . 35.03 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	107.880.000,00	107.880.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 35.03 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	107.880.000,00	107.880.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 35.03 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang/ Jasa	7.200.000,00	7.200.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 35.03 . 5.2.1.01.06	Honorarium Pengelola Kegiatan	100.680.000,00	100.680.000,00	0,00	0,00	Pejabat Pengadaan Barang / Jasa Pejabat Pengadaan Barang /Jasa 1 Org x 12 Bln 12 OB x 600.000,00 = 7.200.000,00  Honorarium Pengelolaan Kegiatan Pejabat KPA 1 Org x 12 Bln 12 OB x 720.000,00 = 8.640.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 35.03 . 5.2.2 1.03 . 1.03.02 . 35.03 . 5.2.2.01 1.03 . 1.03.02 . 35.03 . 5.2.2.01.01	Belanja Barang dan Jasa					Pejabat PPTK 1 Org x 12 Bln 12 OB x 650.000,00 = 7.800.000,00 Bendahara Pengeluaran Pembantu 1 Org x 12 Bln 12 OB x 370.000,00 = 4.440.000,00 Pembantu /Staf Teknik Administrasi Keuangan 19 Org x 12 Bln 228 OB x 350.000,00 = 79.800.000,00
		392.120.000,00	392.120.000,00	0,00	0,00	
		24.728.600,00	24.728.600,00	0,00	0,00	
	Belanja Bahan Pakai Habis	24.728.600,00	24.728.600,00	0,00	0,00	
	Belanja Alat Tulis Kantor	24.728.600,00	24.728.600,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Anak Hekter (no. 10) 10 Pcs x 4.080,00 = 40.800,00 Anak Hekter (no. 3) 10 Pcs x 3.440,00 = 34.400,00 Batal Stempel 2 Buah x 13.000,00 = 26.000,00 Blinder Klip No 260 5 Kotak x 33.150,00 = 165.750,00 Blinder Klip No 107 5 Kotak x 5.850,00 = 29.250,00 Kertas HVS Folio 70 Gr 100 rim x 49.920,00 = 4.992.000,00 Kertas HVS 70 Gr A4 100 rim x 43.875,00 = 4.387.500,00 Klip kertas Atom 10 Kotak x 3.190,00 = 31.900,00 Map Biasa (Stop Map)Folio 100 Buah x 2.500,00 = 250.000,00 Map Senelhekteer 100 Buah x 2.933,00 = 293.300,00 Stabilo (Ujung Besar) 2 Set x 147.100,00 = 294.200,00 Tinta Stempel 2 Botol x 20.400,00 = 40.800,00 Tinta Printer Black (PG 830 Black) 24 Buah x 284.375,00 = 6.825.000,00 Tinta Printer Warna (CL 41 Color) 24 Buah x 227.500,00 = 5.460.000,00 Catrid Toner Lasser Jet 1 Buah x 1.019.200,00 = 1.019.200,00 Flasdisk 32 GB 3 Buah x 279.500,00 = 838.500,00
1.03 . 1.03.02 . 35.03 . 5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	28.000.000,00	28.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 35.03 . 5.2.2.05.01	Belanja Jasa Service	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Service Belanja Jasa Service Kendaraan Roda 4 1 Tahun x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Belanja Jasa Service Kendaraan Roda 2

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 35.03 . 5.2.2.05.02	Belanja Penggantian Suku Cadang	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00	1 Tahun x 2.000.000,00 = 2.000.000,00  Belanja Pengganti Suku Cadang Belanja Penggantian Suku Cadang Kendaraan Roda 4 1 Tahun x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Belanja Penggantian Suku Cadang Kendaraan Roda 2 1 Tahun x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 35.03 . 5.2.2.05.03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas	16.000.000,00	16.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Pelumas Bahan Bakar Kendaraan Roda 4 (empat)+Oli 1 Tahun x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Bahan Bakar Kendaraan Roda 2 ( dua ) + Oli 1 Tahun x 6.000.000,00 = 6.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 35.03 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	7.691.400,00	7.691.400,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Buku Kas Umum 1 Blok x 122.400,00 = 122.400,00
1.03 . 1.03.02 . 35.03 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	122.400,00	122.400,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 35.03 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	7.569.000,00	7.569.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Foto copy 25,230 Lembar x 300,00 = 7.569.000,00
1.03 . 1.03.02 . 35.03 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	329.500.000,00	329.500.000,00	0,00	0,00	Perjalanan Dinas Lebih dari 8 Jam Golongan IV  Ls Harian: 1 UPT NIAS x 1 Org x 3 Hrx 2 Kunjungan 6 OH x 370.000,00 = 2.220.000,00 Uang Penginapan 4 OH x 600.000,00 = 2.400.000,00 Uang Transportasi Pesawat (PP); 1 Org x 2 Kali 2 OK x 1.500.000,00 = 3.000.000,00 Ls Harian: 2 UPT x 1 Org x 3 Hrx 3 Kunjungan 18 OH x 370.000,00 = 6.660.000,00 Uang Transportasi (PP); 2 UPT x 3 Kali 6 OK x 300.000,00 = 1.800.000,00 Ls Harian: 7 UPTx 1 Org x 4 Hrx 3 Kunjungan 84 OH x 370.000,00 = 31.080.000,00 Uang Penginapan 63 OH x 600.000,00 = 37.800.000,00 Uang Transportasi (PP); 7 UPT x 3 Kali 21 OK x 300.000,00 = 6.300.000,00 Perjalanan Dinas Lebih dari 8 Jam Golongan III
1.03 . 1.03.02 . 35.03 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	316.020.000,00	316.020.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 35.03 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	13.480.000,00	13.480.000,00	0,00	0,00	Ls Harian: 1 UPT NIAS x 1 Org x 3 Hr x 2 Kunjungan 6 OH x 370.000,00 = 2.220.000,00 Uang Penginapan 4 OH x 450.000,00 = 1.800.000,00 Uang Transportasi Pesawat (PP); 1 Org x 2 Kali 2 OK x 1.500.000,00 = 3.000.000,00 Ls Harian: 2 UPT x 2 Org x 3 Hrx 3 Kunjungan 36 OH x 370.000,00 = 13.320.000,00 Uang Transportasi (PP); 2 UPT x 3 Kali 6 OK x 300.000,00 = 1.800.000,00 Ls Harian: 7 UPTx 2 Org x 4 Hrx 3 Kunjungan 168 OH x 370.000,00 = 62.160.000,00 Uang Penginapan 126 OH x 450.000,00 = 56.700.000,00 Uang Transportasi (PP); 7 UPT x 2 Org x 3 Kali 42 OK x 300.000,00 = 12.600.000,00 Perjalanan Dinas Lebih dari 8 Jam Golongan II, I Ls Harian: 1 UPT NIAS x 1 Org x 3 Hr x 2 Kunjungan 6 OH x 370.000,00 = 2.220.000,00 Uang Penginapan 4 OH x 300.000,00 = 1.200.000,00 Uang Transportasi Pesawat (PP); 1 Org x 2 Kali 2 OK x 1.500.000,00 = 3.000.000,00 Ls Harian: 2 UPT x 1 Org x 3 Hrx 3 Kunjungan 18 OH x 370.000,00 = 6.660.000,00 Uang Transportasi (PP); 2 UPT x 3 Kali 6 OK x 300.000,00 = 1.800.000,00 Ls Harian: 7 UPTx 1 Org x 4 Hrx 3 Kunjungan 84 OH x 370.000,00 = 31.080.000,00 Uang Penginapan 63 OH x 300.000,00 = 18.900.000,00 Uang Transportasi (PP); 7 UPT x 1 Org x 3 Kali 21 OK x 300.000,00 = 6.300.000,00  Perjalanan Dinas Keluar Wilayah Provinsi untuk Golongan IV LS Harian : 1 Org x 3 Hr x 1 Kunjungan 3 OH x 530.000,00 = 1.590.000,00 Uang Penginapan 2 OH x 800.000,00 = 1.600.000,00 Taxi 1 OK x 740.000,00 = 740.000,00 Uang Transportasi Pesawat (PP); 1 Org x 1 Kali 1 OK x 3.000.000,00 = 3.000.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 35.03 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	2.200.000,00	2.200.000,00	0,00	0,00	Perjalanan Dinas Keluar Wilayah Provinsi untuk Golongan III LS Harian : 1 Org x 3 Hr x 1 Kunjungan 3 OH x 530.000,00 = 1.590.000,00 Uang Penginapan 2 OH x 610.000,00 = 1.220.000,00 Taxi 1 OK x 740.000,00 = 740.000,00 Uang Transportasi Pesawat (PP); 1 Org x 1 Kali 1 OK x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 35.03 . 5.2.2.20.07	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor (Non kapitalisasi)	2.200.000,00	2.200.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 35.04	<b>Penyusunan Rancangan Pola Pengelolaan SDA Wilayah Sungai Nias</b>	1.040.985.000,00	1.040.985.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 35.04 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	31.320.000,00	31.320.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D) <b>Lokasi Kegiatan</b> : Dinas Pengelolaan Sumber Daya Air Provinsi Sumater
1.03 . 1.03.02 . 35.04 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	31.320.000,00	31.320.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 35.04 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang/ Jasa	4.500.000,00	4.500.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 35.04 . 5.2.1.01.05	Honorarium Tim Pemeriksa Barang/ Jasa	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pengadaan Barang & Jasa (Non Kontruksi) 5 Orang Honorarium Pengadaa Barang dan Jasa (Non Kontruksi) 5 Orang 5 Orang x 900.000,00 = 4.500.000,00
1.03 . 1.03.02 . 35.04 . 5.2.1.01.06	Honorarium Pengelola Kegiatan	25.020.000,00	25.020.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Honorarium Tim Pemeriksa/Penerima Barang/Jasa Perpaket 3 Orang x 600.000,00 = 1.800.000,00  Honorarium Pelaksana Kegiatan/Panitia KPA (1 Orang x 6 Bulan) 6 OB x 900.000,00 = 5.400.000,00 PPTK (1 org x 6 bln) 6 ob x 850.000,00 = 5.100.000,00 Bendahara Pengeluaran Pembantu ( 1 org x 6 bln) 6 ob x 570.000,00 = 3.420.000,00 Pengawas ( 1 org x 6 bln) 6 ob x 500.000,00 = 3.000.000,00 Tim Teknis ( 3 org x 6 bln)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 35.04 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa					18 ob x 450.000,00 = 8.100.000,00
		1.009.665.000,00	1.009.665.000,00	0,00	0,00	
		5.714.750,00	5.714.750,00	0,00	0,00	
		3.714.750,00	3.714.750,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 35.04 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis					
1.03 . 1.03.02 . 35.04 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor					Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS F4 70 Gram 10 Rim x 44.750,00 = 447.500,00 Kertas HVS A4 70 Gramm 10 Rim x 39.875,00 = 398.750,00 Map Biasa (Stop Map Folio) 42 bh x 1.250,00 = 52.500,00 Map Snelhecter 40 bh x 2.875,00 = 115.000,00 Map Ordner Gungnyu 8 Kotak x 31.250,00 = 250.000,00 Anak Hecter No.3 5 Kotak x 3.375,00 = 16.875,00 Binder Klip No.104 10 bh x 3.625,00 = 36.250,00 Binder Klip No.107 8 Bh x 4.000,00 = 32.000,00 Ballpoint Ball Liner 3 Lusin x 265.500,00 = 796.500,00 Tipp-ex 4 bh x 4.125,00 = 16.500,00 Pensil 2 B 2 Lusin x 37.500,00 = 75.000,00 Isolasi Ban 2 " 5 roll x 25.125,00 = 125.625,00 Kertas Karton Folio Kulit jeruk 30 Lembar x 3.375,00 = 101.250,00 Lem Cair Botol Kecil 2 Botol x 29.250,00 = 58.500,00 CDR 10 Keping x 5.000,00 = 50.000,00 Sipdol Marker 2 Kotak x 168.750,00 = 337.500,00 Tonner Lasser Jet 1 Buah x 805.000,00 = 805.000,00
1.03 . 1.03.02 . 35.04 . 5.2.2.01.02	Belanja Dokumen/Administrasi Tender	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Dokumen Administrasi/Tender Dokumen Tender 1 Paket x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 35.04 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.370.250,00	4.850.250,00	480.000,00	10,98	
1.03 . 1.03.02 . 35.04 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	2.370.250,00	2.370.250,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 35.04 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	2.000.000,00	2.480.000,00	480.000,00	24,00	Belanja Cetak Cetakan 1 Kegiatan x 2.370.250,00 = 2.370.250,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 35.04 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	69.580.000,00	69.100.000,00	(480.000,00)	(0,69)	Belanja Penggandaan Fotocopy 1 Kegiatan x 2.480.000,00 = 2.480.000,00
1.03 . 1.03.02 . 35.04 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	47.100.000,00	69.100.000,00	22.000.000,00	46,71	Perjalanan Dinas Dalam Daerah Lebih Dari 8 Jam Gol IV Uang Harian ( 2 Org x 2 Hsri x 5 Kali) 20 OH x 370.000,00 = 7.400.000,00 Penginapan ( 2 Org x 2 Malam x 5 Kali) 20 OH x 450.000,00 = 9.000.000,00 Ticket Pesawat ( PP) 2 org x 5 kali) 10 OK x 1.400.000,00 = 14.000.000,00 Perjalan Dinas Dalam Daerah Lebih Dari 8 Jam Gol. III Uang Harian ( 3 org x 2 Hari x 5 Kali) 30 OH x 370.000,00 = 11.100.000,00 Pengeinapan ( 3 org x 2 mlm x 5 Kali) 24 OH x 450.000,00 = 10.800.000,00 Ticket Peswat (PP) 3 org x 5 Kali 12 OK x 1.400.000,00 = 16.800.000,00
1.03 . 1.03.02 . 35.04 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	22.480.000,00	0,00	(22.480.000,00)	(100,00)	Golongan IV ( 2 org x 3 hari) Uang Harian ( 2 org x 3 hri x 2 klai) 6 OH x 0,00 = 0,00 Penginapan ( 2 org x 2 mlm x 1 kali) 4 OH x 0,00 = 0,00 Taxi ( 1 org x 1 kli) 1 OH x 0,00 = 0,00 Pengganti Uang Transport (PP) 2 org x 1 klai 2 OH x 0,00 = 0,00 Golongan III ( 2 org x 3 hari) Uang Harian ( 2 org x 3 hari x 1 kali) 6 OH x 0,00 = 0,00 Penginapan (2 org x 2 mlm x 1 kli) 4 OH x 0,00 = 0,00 Taxi ( 1 org x 1 kli) 1 OH x 0,00 = 0,00 Pengganti Uang Transport (PP) 2 org x 1 kli) 2 OH x 0,00 = 0,00
1.03 . 1.03.02 . 35.04 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	930.000.000,00	930.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 35.04 . 5.2.2.21.02	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan	930.000.000,00	930.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Konsultasi Perencanaan PENYUSUNAN RANCANGAN POLA PENGELOLAAN SDA PADA WILAYAH SUNGAI NIAS + PPN 10% 1 Paket x 930.000.000,00 = 930.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 35.05	<b>SID Peningkatan Infrastruktur Irigasi Pada D.I. Padang Garugur Kiri/Kanan Kab. Padang Lawas Utara (1.050 Ha)</b>	494.969.500,00	494.969.500,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D)  <b>Lokasi Kegiatan</b> : Dinas Pengelolaan Sumber Daya Air  Honorarium Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Pengadaan Jasa (Non Konstruksi) 5 org 5 OP x 600.000,00 = 3.000.000,00  Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa Honor Panitia Pemeriksa / Penerima Barang /Jasa per Paket ( 3 org x 1 Paket) 3 OP x 520.000,00 = 1.560.000,00  Honorarium Pelaksana Kegiatan/Panitia KPA ( 1 org x 4 bln) 4 OB x 720.000,00 = 2.880.000,00 PPTK ( 1 org x 4 bln) 4 OB x 610.000,00 = 2.440.000,00 Bendahara Pengeluaran Pembantu ( 1 org x 4 bln) 4 OB x 500.000,00 = 2.000.000,00 Pengawas ( 1 org x 4 bln) 4 OB x 370.000,00 = 1.480.000,00 Tim Teknis ( 3 org x 4 bln) 12 OB x 370.000,00 = 4.440.000,00  Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS F4 70 Gram 10 Rim x 44.750,00 = 447.500,00 Kertas HVS A4 70 Gram 10 Rim x 39.875,00 = 398.750,00 Map Biasa (stopmap Folio) 42 bh x 1.250,00 = 52.500,00 Map Snelhecter 40 Buah x 2.875,00 = 115.000,00 Map Ordner Gunyu 8 Kotak x 31.250,00 = 250.000,00 Anak hecter No.3 5 Kotak x 3.375,00 = 16.875,00 Binder Klip No.104 10 bh x 3.625,00 = 36.250,00
1.03 . 1.03.02 . 35.05 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	17.800.000,00	17.800.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 35.05 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	17.800.000,00	17.800.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 35.05 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang/ Jasa	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 35.05 . 5.2.1.01.05	Honorarium Tim Pemeriksa Barang/ Jasa	1.560.000,00	1.560.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 35.05 . 5.2.1.01.06	Honorarium Pengelola Kegiatan	13.240.000,00	13.240.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 35.05 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	477.169.500,00	477.169.500,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 35.05 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	6.269.500,00	6.269.500,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 35.05 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	4.269.500,00	4.269.500,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 35.05 . 5.2.2.01.02	Belanja Dokumen/Administrasi Tender	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	Binder klip No.107 8 Bh x 4.000,00 = 32.000,00 Ballpoint Balliner 2 Lusin x 265.500,00 = 531.000,00 Tiip-ex 4 Bh x 4.125,00 = 16.500,00 Pensil 2 B 2 Lusin x 37.500,00 = 75.000,00 Penghapus Karet 2 Bh x 7.625,00 = 15.250,00 Isolasi Ban 2 " 5 Roll x 25.125,00 = 125.625,00 Kertas Karton Folio Kulit Jeruk 30 Lembar x 3.375,00 = 101.250,00 Lem Cair Botol Kecil 2 Botol x 29.250,00 = 58.500,00 CD-R 10 Keping x 5.000,00 = 50.000,00 Spidol Marker 2 kotak x 168.750,00 = 337.500,00 Tonner Laser Jet 2 Bh x 805.000,00 = 1.610.000,00  Belanja Dokumentasi/Administrasi Tender Dokumen Tender 1 Paket x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 35.05 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.700.000,00	3.700.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 35.05 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	1.850.000,00	1.850.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Cetakan 1 Kegiatan x 1.850.000,00 = 1.850.000,00
1.03 . 1.03.02 . 35.05 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.850.000,00	1.850.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Fotocopy 1 Kegiatan x 1.850.000,00 = 1.850.000,00
1.03 . 1.03.02 . 35.05 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	37.200.000,00	37.200.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 35.05 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	37.200.000,00	37.200.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Lebih Dari 8 Jam Gol.IV Uang Harian ( 1 Org x 3 Hri x 3 kli) 9 OH x 370.000,00 = 3.330.000,00 Penginapan (1 org x 2 mlm x 3 kli) 6 OH x 600.000,00 = 3.600.000,00 Pengganti Uang Transport (PP) 1 org x 3 kli 3 OH x 350.000,00 = 1.050.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Lebih Dari 8 Jam Gol.III Uang Harian ( 2 org x 3 hri x 3 kli) 18 OH x 370.000,00 = 6.660.000,00 Penginapan ( 2 org x 3 mlm x 3 kli)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						18 OH x 450.000,00 = 8.100.000,00 Pengganti Uang Transport (PP) 2 org x 3 kli 6 OH x 350.000,00 = 2.100.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Lebih Dari 8 Jam Gol.II Uang Harian ( 2 org x 3 hri x 3 kli) 18 OH x 370.000,00 = 6.660.000,00 Penginapan (2 org x 2 mlm x 3 kli) 12 OH x 300.000,00 = 3.600.000,00 Pengganti Uang Transport (PP) 2 org x 3 kli 6 OH x 350.000,00 = 2.100.000,00
1.03 . 1.03.02 . 35.05 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	430.000.000,00	430.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 35.05 . 5.2.2.21.02	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan	430.000.000,00	430.000.000,00	0,00	0,00	
						Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan SID Peningkatan Infrastruktur Irigasi Pada DI. Padang Garugur Kiri/Kanan Kab. Padang Lawas Utara (1.050 Ha) + PPN 10% 1 Paket x 430.000.000,00 = 430.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 35.06	<b>Survey dan perencanaan kegiatan perbaikan kerusakan sarana dan prasarana SDA dan menunjang kegiatan Wadah SDA pada UPT PSDA Belawan Padang</b>	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b>
						<b>Lokasi Kegiatan : UPT PSDA Belawan Padang</b>
1.03 . 1.03.02 . 35.06 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	55.440.000,00	55.440.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 35.06 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	55.440.000,00	55.440.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 35.06 . 5.2.1.01.06	Honorarium Pengelola Kegiatan	55.440.000,00	55.440.000,00	0,00	0,00	
						Honorarium Pengelola Kegiatan Kuasa Pengguna Anggaran (1 Org x 3 Bln) 3 OB x 500.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (1 Org x 11 Bln) 11 OB x 440.000,00 = 4.840.000,00 Bendahara Pengeluaran Pembantu (1 Org x 2 Bln) 2 OB x 250.000,00 = 500.000,00 Staf Teknik, Administrasi, Keuangan (20 Org x 10 Bln) 200 OB x 243.000,00 = 48.600.000,00
1.03 . 1.03.02 . 35.06 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	44.560.000,00	44.560.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 35.06 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.660.000,00	3.660.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 35.06 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.660.000,00	3.660.000,00	0,00	0,00	
						Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS F4 70 Gram 10 Rim x 48.600,00 = 486.000,00 Kertas HVS A4 70 Gram 6 Rim x 45.900,00 = 275.400,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Kertas HVS A3 70 Gram 3 Rim x 81.500,00 = 244.500,00 Map Biasa 22 Bh x 1.250,00 = 27.500,00 Map Snelhecter Folio 6 Bh x 2.375,00 = 14.250,00 Map Ordner (Gung-Yu) 1 Bh x 20.000,00 = 20.000,00 Hecter No. 10 1 Bh x 24.250,00 = 24.250,00 Anak Hecter No. 10 6 Ktk x 4.850,00 = 29.100,00 Binder Klip No. 260 6 Ktk x 17.500,00 = 105.000,00 Binder Klip No. 200 6 Ktk x 11.875,00 = 71.250,00 Pita Mesin Ketik 5 Roll x 19.000,00 = 95.000,00 Pelobang Kertas Uk. Kecil 5 Bh x 32.400,00 = 162.000,00 Pelobang Kertas Uk. Besar 3 Bh x 87.950,00 = 263.850,00 Stabilo 1 Set x 144.325,00 = 144.325,00 Buku Tulis Isi 50 Lembar 6 Bh x 4.850,00 = 29.100,00 Lem Cair Botol Besar 6 Btl x 16.250,00 = 97.500,00 Tinta Printer Hitam Data Print 10 Bh x 35.000,00 = 350.000,00 Tinta Printer Warna Data Print 5 Bh x 38.000,00 = 190.000,00 Flash Disk 8 GB 2 Bh x 105.000,00 = 210.000,00 Cartrid Toner 1 Bh x 545.000,00 = 545.000,00 Materai 20 Helai x 6.000,00 = 120.000,00 Amplop Panjang 5 Kotak x 31.000,00 = 155.000,00 Sisa yang tidak dapat digunakan 1 Rp x 975,00 = 975,00
1.03 . 1.03.02 . 35.06 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	5.500.000,00	5.500.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 35.06 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 35.06 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Cetakan 1 Tahun x 1.500.000,00 = 1.500.000,00  Belanja Penggandaan Foto Copy 1 Tahun x 4.000.000,00 = 4.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 35.06 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	35.400.000,00	35.400.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Sampai dengan 8 Jam Gol. IV (Pembina) Uang Harian (1 Org x 6 Kali) 6 Ls x 150.000,00 = 900.000,00 Uang Transport (PP) (1 Org x 6 Kali) 6 Ls x 150.000,00 = 900.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah sampai dengan 8 Jam Gol III Uang Harian (8 Org x 8 Kali) 64 Ls x 150.000,00 = 9.600.000,00 Uang Transport (PP) (8 Org x 8 Kali) 64 Ls x 150.000,00 = 9.600.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah sampai dengan 8 Jam Gol II Uang Harian (6 Org x 8 Kali) 48 Ls x 150.000,00 = 7.200.000,00 Uang Transport (PP) (6 Org x 8 Kali) 48 Ls x 150.000,00 = 7.200.000,00
1.03 . 1.03.02 . 35.06 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	35.400.000,00	35.400.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 35.07	<b>Survey dan perencanaan kegiatan perbaikan kerusakan sarana dan prasarana SDA dan menunjang kegiatan Wadah SDA pada UPT PSDA Wampu - Besitang</b>	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D)  <b>Lokasi Kegiatan</b> : UPT PSDA WAMPU - BESITANG
1.03 . 1.03.02 . 35.07 . 5.2.1		53.200.000,00	53.200.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 35.07 . 5.2.1.01		22.000.000,00	22.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 35.07 . 5.2.1.01.06	Honorarium Pengelola Kegiatan	22.000.000,00	22.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pengelola Kegiatan Staf Teknik, Administrasi/Keuangan : 10 Org x 10 Bln 100 OB x 220.000,00 = 22.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 35.07 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	31.200.000,00	31.200.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 35.07 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	31.200.000,00	31.200.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap Gaji Pegawai Honor / Non PNS : 2 Orang x 12 Bln 24 OB x 1.300.000,00 = 31.200.000,00
1.03 . 1.03.02 . 35.07 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	46.800.000,00	46.800.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 35.07 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.999.691,00	4.999.691,00	0,00	0,00	Belanja alat Tulis Kantor Bolpoin Faster 2 Lsn x 30.600,00 = 61.200,00 Bantal Stempel Hero Ukr. Besar
1.03 . 1.03.02 . 35.07 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	4.999.691,00	4.999.691,00	0,00	0,00	



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						2 Bh x 10.838,00 = 21.676,00 Binder Klip No. 107 4 Ktk x 4.080,00 = 16.320,00 Binder Klip No. 200 2 Ktk x 12.113,00 = 24.226,00 Catrig Hitam 2 Bh x 178.500,00 = 357.000,00 Catrig Warna 1 Bh x 249.900,00 = 249.900,00 Hekter uk. 10 merk Max 2 Bh x 8.415,00 = 16.830,00 Isi Hekter uk. 10 merk Etona 3 Pak x 39.525,00 = 118.575,00 Isolasi Band Hitam Ukr. Besar 3 Bh x 9.563,00 = 28.689,00 Isolasi Band Bening ukr. Kecil 3 Bh x 4.845,00 = 14.535,00 Karbon folio hitam merk globe 4 Ktk x 40.800,00 = 163.200,00 Kertas HVS 70 gram Folio isi 500 lbr 12 Rim x 56.000,00 = 672.000,00 Kertas HVS A4 100 gr 8 Rim x 55.463,00 = 443.704,00 Kertas HVS D/F 70 gram A3 3 Rim x 81.218,00 = 243.654,00 Lem cair botol 3 Btl x 16.575,00 = 49.725,00 Map Biasa (stop map) 100 Bh x 1.275,00 = 127.500,00 Map plastik folio 78 Bh x 5.738,00 = 447.564,00 Map snal hakter folio 70 Bh x 9.563,00 = 669.410,00 Plobang kertas uk. Besar 5 Bh x 35.700,00 = 178.500,00 Penjepit kertas uk. Besar 260 6 Bh x 4.300,00 = 25.800,00 Penjepit kertas uk. sedang 200 4 Ktk x 10.725,00 = 42.900,00 Penjepit kertas uk. kecil 107 31 Bh x 700,00 = 21.700,00 Pesil 2B 1 Lsn x 38.250,00 = 38.250,00 Penghapus 1 Ktk x 30.473,00 = 30.473,00 Penggaris bahan plastik uk. 30 cm 4 Bh x 6.120,00 = 24.480,00 Spidol white board 2 Bh x 10.965,00 = 21.930,00 Stabilo 4 Bh x 8.925,00 = 35.700,00 Tinta Komputer (isi ulang) 1 Bh x 30.600,00 = 30.600,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 35.07 . 5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	11.340.524,00	11.340.524,00	0,00	0,00	Tinta Toner HP laser jet isi ulang 1 Bh x 58.650,00 = 58.650,00 Toner HP Laser Jet 1 Bh x 765.000,00 = 765.000,00
1.03 . 1.03.02 . 35.07 . 5.2.2.05.01	Belanja Jasa Service	2.600.000,00	2.600.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Service Pemeliharaan kendaraan dan Referasi roda 2 (dua) dan roda 4 (empat) 1 Keg x 2.600.000,00 = 2.600.000,00
1.03 . 1.03.02 . 35.07 . 5.2.2.05.02	Belanja Penggantian Suku Cadang	3.240.524,00	3.240.524,00	0,00	0,00	Belanja Suku Cadang Belanja suku cadang, ban kendaraan roda 2 ( dua ) dan roda 4 ( empat ) 1 Keg x 3.240.524,00 = 3.240.524,00
1.03 . 1.03.02 . 35.07 . 5.2.2.05.03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Bakar Minyak/gas pelumas Premium, Solar, Oli 1 Keg x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 35.07 . 5.2.2.05.07	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Surat kendaraan roda 2 (dua) dan roda 4 (empat) 1 Keg x 2.500.000,00 = 2.500.000,00
1.03 . 1.03.02 . 35.07 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.999.785,00	4.999.785,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Foto Copy 15,005 Lbr x 255,00 = 3.826.275,00 Foto Copy A3 2,301 Lbr x 510,00 = 1.173.510,00
1.03 . 1.03.02 . 35.07 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	4.999.785,00	4.999.785,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 35.07 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	4.460.000,00	4.460.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 35.07 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	4.460.000,00	4.460.000,00	0,00	0,00	Belanja Makan dan Minum Rapat 1 Keg x 4.460.000,00 = 4.460.000,00
1.03 . 1.03.02 . 35.07 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	21.000.000,00	21.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Golongan IV LS Harian 1 Org x 10 Hr 10 OH x 150.000,00 = 1.500.000,00 Uang Transport ( PP ) 1 Org x 10 Kali 10 OK x 150.000,00 = 1.500.000,00 Golongan III LS Harian 10 Org x 3 Hr 30 OH x 150.000,00 = 4.500.000,00 Uang Transport ( PP ) 10 Org x 3 Kali
1.03 . 1.03.02 . 35.07 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	21.000.000,00	21.000.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 35.08	<b>Survey dan perencanaan kegiatan perbaikan kerusakan sarana dan prasarana SDA dan menunjang kegiatan Wadah SDA pada UPT PSDA Bah Bolon</b>					30 OK x 150.000,00 = 4.500.000,00 Golongan II,I LS Harian 10 Org x 3 Hr 30 OH x 150.000,00 = 4.500.000,00 Uang Transport ( PP ) 10 Org x 3 Kali 30 OK x 150.000,00 = 4.500.000,00
		100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b>
						<b>Lokasi Kegiatan : UPT PSDA Bah Bolon</b>
1.03 . 1.03.02 . 35.08 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 35.08 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 35.08 . 5.2.1.01.06	Honorarium Pengelola Kegiatan	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pengelola Kegiatan Staf Teknik, Administrasi, Keuangan : 3 Org x 12 Bln 36 OB x 250.000,00 = 9.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 35.08 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	91.000.000,00	91.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 35.08 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	18.066.100,00	18.066.100,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 35.08 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	18.066.100,00	18.066.100,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor - Anak Hecter Besar No. 3 20 Pak x 47.500,00 = 950.000,00 - Anak Hecter Besar No. 10 22 Pak x 38.750,00 = 852.500,00 - Hecter No. 10 10 Buah x 22.625,00 = 226.250,00 - Kertas HVS F4 70 rim 20 Rim x 39.875,00 = 797.500,00 - Kertas HVS Quarto 70 gram 25 Rim x 37.875,00 = 946.875,00 - Klip Kertas 35 Kotak x 4.575,00 = 160.125,00 - Map Biasa 120 Buah x 1.250,00 = 150.000,00 - Map Snelhekte 100 Buah x 2.375,00 = 237.500,00 - Penggaris Plastik Uk. 40 cm 15 Pcs x 15.250,00 = 228.750,00 - Pensil 2 B 10 Lusin x 37.500,00 = 375.000,00 - Pensil Merah Biru Uk. Kecil 10 Lusin x 30.000,00 = 300.000,00 - Stabillo 5 Set x 144.325,00 = 721.625,00 - Tinta Stempel 10 Botol x 33.375,00 = 333.750,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						- Type Ex 20 Kotak x 15.625,00 = 312.500,00 - Pisau Cutter 20 Buah x 6.250,00 = 125.000,00 - Isolasi Ban 1 Inci 60 Roll x 11.625,00 = 697.500,00 - Isolasi Ban 2 Inci 20 Roll x 22.625,00 = 452.500,00 - Pelobang Kertas Uk. Kecil 10 Buah x 28.125,00 = 281.250,00 - Pelobang Kertas Uk. Besar 10 Buah x 87.950,00 = 879.500,00 - Lem Cair Botol Besar 25 Botol x 16.250,00 = 406.250,00 - Tinta Printer 40 Buah x 40.000,00 = 1.600.000,00 - Mapsnelhektek Plastik 30 Buah x 9.375,00 = 281.250,00 - Spidol Maraker / Permanent 15 Buah x 10.750,00 = 161.250,00 - Spidol papan Tulis 5 Lusin x 147.063,00 = 735.315,00 - Flash Disc 4 Giga 10 Buah x 75.000,00 = 750.000,00 - Flash Disc 8 Giga 5 Buah x 150.000,00 = 750.000,00 - Tinta Gambar 15 Botol x 55.000,00 = 825.000,00 - Pensil HB 10 Lusin x 58.000,00 = 580.000,00 - Calculator 14 Digit 4 Buah x 180.000,00 = 720.000,00 - Kertas Milimeter 10 Roll x 120.000,00 = 1.200.000,00 - Kertas Kalkir 5 Roll x 205.000,00 = 1.025.000,00 - Sisa yang tidak dapat digunakan 1 Keg x 3.910,00 = 3.910,00
1.03 . 1.03.02 . 35.08 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	34.793.900,00	34.793.900,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 35.08 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	22.293.900,00	22.293.900,00	0,00	0,00	Belanja Cetak - Blanko Uk. Sedang 7 Rim x 106.250,00 = 743.750,00 - Amplop Uk. Besar 20 Rim x 93.750,00 = 1.875.000,00 - Amplop Uk. Kecil 40 Rim x 75.000,00 = 3.000.000,00 - Blanko Laporan - laporan 35 Rim x 120.000,00 = 4.200.000,00 - Surat Dinas Berlogo 23 Rim x 153.125,00 = 3.521.875,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 35.08 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	12.500.000,00	12.500.000,00	0,00	0,00	- Blanko Laporan Pertanggung Jawaban Bulanan 10 Rim x 120.000,00 = 1.200.000,00 - Kulit Buku 1 Warna/Sampul 3,876 Lembar x 2.000,00 = 7.752.000,00 - Sisa yang tidak dapat digunakan 1 Keg x 1.275,00 = 1.275,00
1.03 . 1.03.02 . 35.08 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	18.700.000,00	18.700.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan - Foto Copy 50,000 Lembar x 250,00 = 12.500.000,00
1.03 . 1.03.02 . 35.08 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	18.700.000,00	18.700.000,00	0,00	0,00	Belanja Makan dan Minum Rapat 1 Keg x 18.700.000,00 = 18.700.000,00
1.03 . 1.03.02 . 35.08 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	19.440.000,00	19.440.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 35.08 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	19.440.000,00	19.440.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan DInas Dalam Daerah dari Kantor UPT lebih dari 8 Jam Golongan IV LS Harian : 1 Org x 3 hr 3 OH x 370.000,00 = 1.110.000,00 Uang Transport (PP) : 1 Org x 3 Kali 3 OK x 250.000,00 = 750.000,00 Uang Penginapan : 1 Org x 3 hr 3 OH x 600.000,00 = 1.800.000,00 Belanja Perjalanan DInas Dalam Daerah dari Kantor UPT lebih dari 8 Jam Golongan III LS Harian : 2 Org x 3 hr 6 OH x 370.000,00 = 2.220.000,00 Uang Transport (PP) : 2 Org x 3 Kali 6 OK x 250.000,00 = 1.500.000,00 Uang Penginapan : 2 Org x 3 hr 6 OH x 450.000,00 = 2.700.000,00 Belanja Perjalanan DInas Dalam Daerah dari Kantor UPT lebih dari 8 Jam Golongan I dan II LS Harian : 3 Org x 1 hr 3 OH x 370.000,00 = 1.110.000,00 Uang Transport (PP) : 3 Org x 1 Kali 3 OK x 250.000,00 = 750.000,00 Uang Penginapan : 3 Org x 1 hr 3 OH x 300.000,00 = 900.000,00 Belanja Perjalanan DInas Dalam Daerah dari Kantor UPT Sampai Dengan 8 Jam Golongan IV LS Harian : 1 Org x 4 hr 4 OH x 150.000,00 = 600.000,00 Uang Transport (PP) : 1 Org x 4 Kali 4 OK x 150.000,00 = 600.000,00 Belanja Perjalanan DInas Dalam Daerah dari Kantor UPT Sampai Dengan 8 Jam Golongan III LS Harian : 8 Org x 1 hr 8 OH x 150.000,00 = 1.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 35.09	<b>Survey dan perencanaan kegiatan perbaikan kerusakan sarana dan prasarana SDA dan menunjang kegiatan Wadah SDA pada UPT PSDA Asahan - Danau Toba</b>					Uang Transport (PP) : 8 Org x 1 Kali 8 OK x 150.000,00 = 1.200.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah dari Kantor UPT Sampai Dengan 8 Jam Golongan I dan II LS Harian : 10 Org x 1 hr 10 OH x 150.000,00 = 1.500.000,00 Uang Transport (PP) : 10 Org x 1 Kali 10 OK x 150.000,00 = 1.500.000,00
		100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D)
						<b>Lokasi Kegiatan</b> : UPT PSDA Asahan Danau Toba
	<b>Belanja Pegawai</b>	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00	
	Honorarium PNS	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00	
	Honorarium Pengelola Kegiatan	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pengelola Kegiatan Staf Teknik, Administrasi, Keuangan : 3 Org x 12 Bln 36 OB x 250.000,00 = 9.000.000,00
	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	91.000.000,00	91.000.000,00	0,00	0,00	
	Belanja Bahan Pakai Habis	18.066.100,00	18.066.100,00	0,00	0,00	
	Belanja Alat Tulis Kantor	18.066.100,00	18.066.100,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor - Anak Hecter Besar No. 3 20 Pak x 47.500,00 = 950.000,00 - Anak Hecter Besar No. 10 22 Pak x 38.750,00 = 852.500,00 - Hecter No. 10 10 Buah x 22.625,00 = 226.250,00 - Kertas HVS F4 70 rim 20 Rim x 39.875,00 = 797.500,00 - Kertas HVS Quarto 70 gram 25 Rim x 37.875,00 = 946.875,00 - Klip Kertas 35 Kotak x 4.575,00 = 160.125,00 - Map Biasa 120 Buah x 1.250,00 = 150.000,00 - Map Snelhekker 100 Buah x 2.375,00 = 237.500,00 - Penggaris Plastik Uk. 40 cm 15 Pcs x 15.250,00 = 228.750,00 - Pensil 2 B 10 Lusin x 37.500,00 = 375.000,00 - Pensil Merah Biru Uk. Kecil 10 Lusin x 30.000,00 = 300.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						- Stabillo 5 Set x 144.325,00 = 721.625,00 - Tinta Stempel 10 Botol x 33.375,00 = 333.750,00 - Type Ex 20 Kotak x 15.625,00 = 312.500,00 - Pisau Cutter 20 Buah x 6.250,00 = 125.000,00 - Isolasi Ban 1 Inci 60 Roll x 11.625,00 = 697.500,00 - Isolasi Ban 2 Inci 20 Roll x 22.625,00 = 452.500,00 - Pelobang Kertas Uk. Kecil 10 Buah x 28.125,00 = 281.250,00 - Pelobang Kertas Uk. Besar 10 Buah x 87.950,00 = 879.500,00 - Lem Cair Botol Besar 25 Botol x 16.250,00 = 406.250,00 - Tinta Printer 40 Buah x 40.000,00 = 1.600.000,00 - Mapsnelhektek Plastik 30 Buah x 9.375,00 = 281.250,00 - Spidol Maraker / Permanent 15 Buah x 10.750,00 = 161.250,00 - Spidol papan Tulis 5 Lusin x 147.063,00 = 735.315,00 - Flash Disc 4 Giga 10 Buah x 75.000,00 = 750.000,00 - Flash Disc 8 Giga 5 Buah x 150.000,00 = 750.000,00 - Tinta Gambar 15 Botol x 55.000,00 = 825.000,00 - Pensil HB 10 Lusin x 58.000,00 = 580.000,00 - Calculator 14 Digit 4 Buah x 180.000,00 = 720.000,00 - Kertas Milimeter 10 Roll x 120.000,00 = 1.200.000,00 - Kertas Kalkir 5 Roll x 205.000,00 = 1.025.000,00 - Sisa yang tidak dapat digunakan 1 Keg x 3.910,00 = 3.910,00
1.03 . 1.03.02 . 35.09 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	34.793.900,00	34.793.900,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 35.09 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	22.293.900,00	22.293.900,00	0,00	0,00	Belanja Cetak - Blanko Uk. Sedang 7 Rim x 106.250,00 = 743.750,00 - Amplop Uk. Besar 20 Rim x 93.750,00 = 1.875.000,00 - Amplop Uk. Kecil 40 Rim x 75.000,00 = 3.000.000,00 - Blanko Laporan - laporan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 35.09 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	12.500.000,00	12.500.000,00	0,00	0,00	35 Rim x 120.000,00 = 4.200.000,00 - Surat Dinas Berlogo 23 Rim x 153.125,00 = 3.521.875,00 - Blanko Laporan Pertanggung Jawaban Bulanan 10 Rim x 120.000,00 = 1.200.000,00 - Kulit Buku 1 Warna/Sampul 3,876 Lembar x 2.000,00 = 7.752.000,00 - Sisa yang tidak dapat digunakan 1 Keg x 1.275,00 = 1.275,00  Belanja Penggandaan - Foto Copy 50,000 Lembar x 250,00 = 12.500.000,00
1.03 . 1.03.02 . 35.09 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	18.700.000,00	18.700.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 35.09 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	18.700.000,00	18.700.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 35.09 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	19.440.000,00	19.440.000,00	0,00	0,00	Belanja Makan dan Minum Rapat 1 Keg x 18.700.000,00 = 18.700.000,00
1.03 . 1.03.02 . 35.09 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	19.440.000,00	19.440.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan DInas Dalam Daerah dari Kantor UPT lebih dari 8 Jam Golongan IV LS Harian : 1 Org x 3 hr 3 OH x 370.000,00 = 1.110.000,00 Uang Transport (PP) : 1 Org x 3 Kali 3 OK x 250.000,00 = 750.000,00 Uang Penginapan : 1 Org x 3 hr 3 OH x 600.000,00 = 1.800.000,00 Belanja Perjalanan DInas Dalam Daerah dari Kantor UPT lebih dari 8 Jam Golongan III LS Harian : 2 Org x 3 hr 6 OH x 370.000,00 = 2.220.000,00 Uang Transport (PP) : 2 Org x 3 Kali 6 OK x 250.000,00 = 1.500.000,00 Uang Penginapan : 2 Org x 3 hr 6 OH x 450.000,00 = 2.700.000,00 Belanja Perjalanan DInas Dalam Daerah dari Kantor UPT lebih dari 8 Jam Golongan I dan II LS Harian : 3 Org x 1 hr 3 OH x 370.000,00 = 1.110.000,00 Uang Transport (PP) : 3 Org x 1 Kali 3 OK x 250.000,00 = 750.000,00 Uang Penginapan : 3 Org x 1 hr 3 OH x 300.000,00 = 900.000,00 Belanja Perjalanan DInas Dalam Daerah dari Kantor UPT Sampai Dengan 8 Jam Golongan IV LS Harian : 1 Org x 4 hr 4 OH x 150.000,00 = 600.000,00 Uang Transport (PP) : 1 Org x 4 Kali 4 OK x 150.000,00 = 600.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 35.10	<b>Survey dan perencanaan kegiatan perbaikan kerusakan sarana dan prasarana SDA dan menunjang kegiatan Wadah SDA pada UPT PSDA Kualuh - Barumun</b>					Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah dari Kantor UPT Sampai Dengan 8 Jam Golongan III LS Harian : 8 Org x 1 hr 8 OH x 150.000,00 = 1.200.000,00 Uang Transport (PP) : 8 Org x 1 Kali 8 OK x 150.000,00 = 1.200.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah dari Kantor UPT Sampai Dengan 8 Jam Golongan I dan II LS Harian : 10 Org x 1 hr 10 OH x 150.000,00 = 1.500.000,00 Uang Transport (PP) : 10 Org x 1 Kali 10 OK x 150.000,00 = 1.500.000,00
		100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D)
						<b>Lokasi Kegiatan</b> : UPT PSDA Kualuh Barumun
	<b>Belanja Pegawai</b>	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00	
	Honorarium PNS	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00	
	Honorarium Pengelola Kegiatan	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pengelola Kegiatan Staf Teknik, Administrasi, Keuangan : 3 Org x 12 Bln 36 OB x 250.000,00 = 9.000.000,00
	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	91.000.000,00	91.000.000,00	0,00	0,00	
	Belanja Bahan Pakai Habis	18.066.100,00	18.066.100,00	0,00	0,00	
	Belanja Alat Tulis Kantor	18.066.100,00	18.066.100,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor - Anak Hecter Besar No. 3 20 Pak x 47.500,00 = 950.000,00 - Anak Hecter Besar No. 10 22 Pak x 38.750,00 = 852.500,00 - Hecter No. 10 10 Buah x 22.625,00 = 226.250,00 - Kertas HVS F4 70 rim 20 Rim x 39.875,00 = 797.500,00 - Kertas HVS Quarto 70 gram 25 Rim x 37.875,00 = 946.875,00 - Klip Kertas 35 Kotak x 4.575,00 = 160.125,00 - Map Biasa 120 Buah x 1.250,00 = 150.000,00 - Map Snelhekker 100 Buah x 2.375,00 = 237.500,00 - Penggaris Plastik Uk. 40 cm 15 Pcs x 15.250,00 = 228.750,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						- Pensil 2 B 10 Lusin x 37.500,00 = 375.000,00 - Pensil Merah Biru Uk. Kecil 10 Lusin x 30.000,00 = 300.000,00 - Stabillo 5 Set x 144.325,00 = 721.625,00 - Tinta Stempel 10 Botol x 33.375,00 = 333.750,00 - Type Ex 20 Kotak x 15.625,00 = 312.500,00 - Pisau Cutter 20 Buah x 6.250,00 = 125.000,00 - Isolasi Ban 1 Inci 60 Roll x 11.625,00 = 697.500,00 - Isolasi Ban 2 Inci 20 Roll x 22.625,00 = 452.500,00 - Pelobang Kertas Uk. Kecil 10 Buah x 28.125,00 = 281.250,00 - Pelobang Kertas Uk. Besar 10 Buah x 87.950,00 = 879.500,00 - Lem Cair Botol Besar 25 Botol x 16.250,00 = 406.250,00 - Tinta Printer 40 Buah x 40.000,00 = 1.600.000,00 - Mapsnelhektek Plastik 30 Buah x 9.375,00 = 281.250,00 - Spidol Maraker / Permanent 15 Buah x 10.750,00 = 161.250,00 - Spidol papan Tulis 5 Lusin x 147.063,00 = 735.315,00 - Flash Disc 4 Giga 10 Buah x 75.000,00 = 750.000,00 - Flash Disc 8 Giga 5 Buah x 150.000,00 = 750.000,00 - Tinta Gambar 15 Botol x 55.000,00 = 825.000,00 - Pensil HB 10 Lusin x 58.000,00 = 580.000,00 - Calculator 14 Digit 4 Buah x 180.000,00 = 720.000,00 - Kertas Milimeter 10 Roll x 120.000,00 = 1.200.000,00 - Kertas Kalkir 5 Roll x 205.000,00 = 1.025.000,00 - Sisa yang tidak dapat digunakan 1 Keg x 3.910,00 = 3.910,00
1.03 . 1.03.02 . 35.10 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	34.793.900,00	34.793.900,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 35.10 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	22.293.900,00	22.293.900,00	0,00	0,00	Belanja Cetak - Blanko Uk. Sedang 7 Rim x 106.250,00 = 743.750,00 - Amplop Uk. Besar

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 35.10 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	12.500.000,00	12.500.000,00	0,00	0,00	20 Rim x 93.750,00 = 1.875.000,00 - Amplop Uk. Kecil 40 Rim x 75.000,00 = 3.000.000,00 - Blanko Laporan - laporan 35 Rim x 120.000,00 = 4.200.000,00 - Surat Dinas Berlogo 23 Rim x 153.125,00 = 3.521.875,00 - Blanko Laporan Pertanggung Jawaban Bulanan 10 Rim x 120.000,00 = 1.200.000,00 - Kulit Buku 1 Warna/Sampul 3,876 Lembar x 2.000,00 = 7.752.000,00 - Sisa yang tidak dapat digunakan 1 Keg x 1.275,00 = 1.275,00  Belanja Penggandaan - Foto Copy 50,000 Lembar x 250,00 = 12.500.000,00
1.03 . 1.03.02 . 35.10 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	18.700.000,00	18.700.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 35.10 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	18.700.000,00	18.700.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 35.10 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	19.440.000,00	19.440.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 35.10 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	19.440.000,00	19.440.000,00	0,00	0,00	Belanja Makan dan Minum Rapat 1 Keg x 18.700.000,00 = 18.700.000,00  Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah dari Kantor UPT lebih dari 8 Jam Golongan IV LS Harian : 1 Org x 3 hr 3 OH x 370.000,00 = 1.110.000,00 Uang Transport (PP) : 1 Org x 3 Kali 3 OK x 250.000,00 = 750.000,00 Uang Penginapan : 1 Org x 3 hr 3 OH x 600.000,00 = 1.800.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah dari Kantor UPT lebih dari 8 Jam Golongan III LS Harian : 2 Org x 3 hr 6 OH x 370.000,00 = 2.220.000,00 Uang Transport (PP) : 2 Org x 3 Kali 6 OK x 250.000,00 = 1.500.000,00 Uang Penginapan : 2 Org x 3 hr 6 OH x 450.000,00 = 2.700.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah dari Kantor UPT lebih dari 8 Jam Golongan I dan II LS Harian : 3 Org x 1 hr 3 OH x 370.000,00 = 1.110.000,00 Uang Transport (PP) : 3 Org x 1 Kali 3 OK x 250.000,00 = 750.000,00 Uang Penginapan : 3 Org x 1 hr 3 OH x 300.000,00 = 900.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah dari Kantor UPT Sampai Dengan 8 Jam Golongan IV LS Harian : 1 Org x 4 hr

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 35.11	<b>Survey dan perencanaan kegiatan perbaikan kerusakan sarana dan prasarana SDA dan menunjang kegiatan Wadah SDA pada UPT PSDA Sibundong - Batang Toru</b>					4 OH x 150.000,00 = 600.000,00 Uang Transport (PP) : 1 Org x 4 Kali 4 OK x 150.000,00 = 600.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah dari Kantor UPT Sampai Dengan 8 Jam Golongan III LS Harian : 8 Org x 1 hr 8 OH x 150.000,00 = 1.200.000,00 Uang Transport (PP) : 8 Org x 1 Kali 8 OK x 150.000,00 = 1.200.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah dari Kantor UPT Sampai Dengan 8 Jam Golongan I dan II LS Harian : 10 Org x 1 hr 10 OH x 150.000,00 = 1.500.000,00 Uang Transport (PP) : 10 Org x 1 Kali 10 OK x 150.000,00 = 1.500.000,00
		100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D)
						<b>Lokasi Kegiatan</b> : UPT PSDA Sibundong - Batang Toru
	<b>Belanja Pegawai</b>	4.320.000,00	4.320.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pengelola Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (1 Org x 9 Bln) 9 OB x 480.000,00 = 4.320.000,00
	Honorarium PNS	4.320.000,00	4.320.000,00	0,00	0,00	
	Honorarium Pengelola Kegiatan	4.320.000,00	4.320.000,00	0,00	0,00	
	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	95.680.000,00	95.680.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS F4 70 Gram 20 Rim x 41.000,00 = 820.000,00 Kertas HVS A4 70 Gram 25 Rim x 39.875,00 = 996.875,00 Kertas HVS A3 70 Gram 15 Rim x 79.625,00 = 1.194.375,00 Map Biasa (Stop Map Folio) 44 Bh x 1.250,00 = 55.000,00 Map Snelhecter 24 Bh x 2.375,00 = 57.000,00 Anak Hecker No. 10 10 Pak x 47.500,00 = 475.000,00 Anak Hecker No. 3 10 Ktk x 38.750,00 = 387.500,00 Anak Pisau Cutter
	Belanja Bahan Pakai Habis	9.160.000,00	9.160.000,00	0,00	0,00	
	Belanja Alat Tulis Kantor	9.160.000,00	9.160.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						10 Ktk x 16.250,00 = 162.500,00 Ballpoint Ball Liner 1 Lusin x 265.500,00 = 265.500,00 Binder Klip No. 260 10 Ktk x 17.500,00 = 175.000,00 Binder Klip No. 200 10 Ktk x 11.875,00 = 118.750,00 Klip Kertas 16 Ktk x 4.575,00 = 73.200,00 Tipp-Ex 6 Bh x 15.625,00 = 93.750,00 Pensil 2B 5 Lusin x 37.500,00 = 187.500,00 Penghapus Karet 5 Ktk x 29.875,00 = 149.375,00 Stabilo 4 Set x 144.325,00 = 577.300,00 Isolasi Ban 1" 6 Rol x 11.625,00 = 69.750,00 Isolasi Ban 2" 5 Rol x 22.625,00 = 113.125,00 Kertas Jeruk 100 lbr x 1.250,00 = 125.000,00 Lem Cair Botol Besar 10 Btl x 16.250,00 = 162.500,00 Calculator 14 Digit 2 Bh x 200.000,00 = 400.000,00 Flash Disk 16 GB 5 Bh x 180.000,00 = 900.000,00 Tinta Printer Hitam 10 Bh x 35.000,00 = 350.000,00 Catridge Printer Hitam 5 Bh x 250.000,00 = 1.250.000,00 Sisa yang tidak dapat digunakan 1 - x 1.000,00 = 1.000,00
1.03 . 1.03.02 . 35.11 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.500.000,00	4.500.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 35.11 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak 1 Keg x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 35.11 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan 1 Keg x 2.500.000,00 = 2.500.000,00
1.03 . 1.03.02 . 35.11 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	82.020.000,00	82.020.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 35.11 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	82.020.000,00	82.020.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kurang dari 8 Jam Golongan IV Uang Harian (1 Org x 10 Kali) 10 OH x 150.000,00 = 1.500.000,00 Pengganti Uang Transport (PP) (1 Org x 10 Kali)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 35.12	<i>Survey dan perencanaan kegiatan perbaikan kerusakan sarana dan prasarana SDA dan menunjang kegiatan Wadah SDA pada UPT PSDA Nias</i>					10 OH x 150.000,00 = 1.500.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kurang dari 8 Jam Golongan III Uang Harian (10 Org x 2 Kali) 20 OH x 150.000,00 = 3.000.000,00 Pengganti Uang Transport (PP) (10 Org x 2 Kali) 20 OH x 150.000,00 = 3.000.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kurang dari 8 Jam Golongan II, I Uang Harian (20 Org x 2 Kali) 40 OH x 150.000,00 = 6.000.000,00 Pengganti Uang Transport (PP) (20 Org x 2 Kali) 40 OH x 150.000,00 = 6.000.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Lebih dari 8 Jam Golongan IV Uang Harian (1 Org x 3 Hari x 3 Kali) 9 OH x 370.000,00 = 3.330.000,00 Pengganti Uang penginapan(1 Org x 2 Hari x 3 Kali) 6 OH x 600.000,00 = 3.600.000,00 Pengganti Uang Transport (PP) (1 Org x 3 Kali) 3 OH x 350.000,00 = 1.050.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Lebih dari 8 Jam Golongan III Uang Harian (4 Org x 3 Hari x 3 Kali) 36 OH x 370.000,00 = 13.320.000,00 Pengganti Uang penginapan(4 Org x 2 Hari x 3 Kali) 24 OH x 450.000,00 = 10.800.000,00 Pengganti Uang Transport (PP) (4 Org x 3 Kali) 12 OH x 350.000,00 = 4.200.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Lebih dari 8 Jam Golongan II, I Uang Harian (4 Org x 3 Hari x 3 Kali) 36 OH x 370.000,00 = 13.320.000,00 Pengganti Uang penginapan(4 Org x 2 Hari x 3 Kali) 24 OH x 300.000,00 = 7.200.000,00 Pengganti Uang Transport (PP) (4 Org x 3 Kali) 12 OH x 350.000,00 = 4.200.000,00
		100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	<i><b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</i>  <i><b>Lokasi Kegiatan</b> : UPT PSDA Nias</i>
		38.580.000,00	38.580.000,00	0,00	0,00	
		38.580.000,00	38.580.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 35.12 . 5.2.1	Belanja Pegawai					
1.03 . 1.03.02 . 35.12 . 5.2.1.01	Honorarium PNS					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 35.12 . 5.2.1.01.06	Honorarium Pengelola Kegiatan	38.580.000,00	38.580.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pengelola Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) (1 Org x 9 Bln) 9 OB x 480.000,00 = 4.320.000,00 Staf Teknik/ Adm/ Keuangan (14 Org x 9 Bln) 126 OB x 260.000,00 = 32.760.000,00 Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (KPA) (1 Org x 3 Bln) 3 OB x 500.000,00 = 1.500.000,00
1.03 . 1.03.02 . 35.12 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	61.420.000,00	61.420.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 35.12 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	12.930.000,00	12.930.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 35.12 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	12.930.000,00	12.930.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS F4 70 gram 25 rim x 42.000,00 = 1.050.000,00 Kertas HVS A4 70 gram 15 rim x 41.000,00 = 615.000,00 Kertas HVS A3 70 gram 5 rim x 79.625,00 = 398.125,00 Map Biasa (Stop Map Folio) 142 buah x 1.250,00 = 177.500,00 Map Snelhecter 47 buah x 2.375,00 = 111.625,00 Anak Hecter No. 10 8 ktk x 47.500,00 = 380.000,00 Anak Hecter No. 3 8 ktk x 38.750,00 = 310.000,00 Anak Pisau Cutter 8 ktk x 19.250,00 = 154.000,00 Binder Klip No. 260 20 ktk x 17.500,00 = 350.000,00 Binder Klip No. 200 20 ktk x 11.875,00 = 237.500,00 Klip Kertas 20 ktk x 4.575,00 = 91.500,00 Tipp X 10 buah x 15.625,00 = 156.250,00 Pensil 2B 5 lusin x 37.500,00 = 187.500,00 Penghapus Karet 5 ktk x 29.875,00 = 149.375,00 Stabillo 5 set x 144.325,00 = 721.625,00 Isolasi Ban 1" 10 rol x 11.625,00 = 116.250,00 Isolasi Ban 2" 10 rol x 22.625,00 = 226.250,00 Kertas Jeruk 233 lbr x 1.250,00 = 291.250,00 Lem Cair Botol Besar

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						5 btl x 16.250,00 = 81.250,00 Kalkulator 14 digit 3 buah x 200.000,00 = 600.000,00 Flashdisk 16 gb 5 buah x 180.000,00 = 900.000,00 Tinta Printer Hitam 15 buah x 35.000,00 = 525.000,00 Cartridge Printer Hitam 3 buah x 250.000,00 = 750.000,00 Cartridge Printer Canon 3 set x 450.000,00 = 1.350.000,00 Belanja Cetakan dan Penggandaan Cetakan 1 keg x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Foto copy 1 keg x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 35.12 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	48.490.000,00	48.490.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 35.12 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	48.490.000,00	48.490.000,00	0,00	0,00	Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kurang dari 8 jam, Gol. IV Uang Harian (1 Org x 2 Kali) 2 OH x 150.000,00 = 300.000,00 Pengganti Uang Transport PP (1 Org x 2 Kali) 2 OH x 150.000,00 = 300.000,00 Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kurang dari 8 jam, Gol. III Uang Harian (3 Org x 12 Kali) 36 OH x 150.000,00 = 5.400.000,00 Pengganti Uang Transport PP (3 Org x 12 Kali) 36 OH x 150.000,00 = 5.400.000,00 Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kurang dari 8 jam, Gol. II, I Uang Harian (2 Org x 12 Kali) 24 OH x 150.000,00 = 3.600.000,00 Pengganti Uang Transport PP (2 Org x 12 Kali) 24 OH x 150.000,00 = 3.600.000,00 Perjalanan Dinas Dalam Daerah Lebih dari 8 jam, Gol. IV Uang Harian (1 Org x 2 Hari x 1 Kali) 2 OH x 370.000,00 = 740.000,00 Pengganti Uang Penginapan (1 Org x 1 Malam x 1 Kali) 1 OH x 600.000,00 = 600.000,00 Pengganti Uang Transport PP (Pesawat) (1 Org x 1 Kali) 1 OH x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Pengganti Uang Transport PP (Lanjutan setelah menggunakan pesawat) (1 Org x 1 Kali) 1 OH x 450.000,00 = 450.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 35.13	<b>Survey dan perencanaan kegiatan perbaikan kerusakan sarana dan prasarana SDA dan menunjang kegiatan Wadah SDA pada UPT PSDA Lau Renun - Lau Biang</b>					Perjalanan Dinas Dalam Daerah Lebih dari 8 jam, Gol. III Uang Harian (3 Org x 2 Hari x 2 Kali) 12 OH x 370.000,00 = 4.440.000,00 Pengganti Uang Penginapan (3 Org x 1 Malam x 2 Kali) (2 orang per kamar) 4 OH x 450.000,00 = 1.800.000,00 Pengganti Uang Transport PP (Pesawat) (3 Org x 2 Kali) 6 OH x 1.500.000,00 = 9.000.000,00 Pengganti Uang Transport PP (Lanjutan setelah menggunakan pesawat) (3 Org x 2 Kali) 2 OH x 450.000,00 = 900.000,00 Perjalanan Dinas Dalam Daerah Lebih dari 8 jam, Gol. II, I Uang Harian (2 Org x 2 Hari x 2 Kali) 8 OH x 370.000,00 = 2.960.000,00 Pengganti Uang Penginapan (2 Org x 1 Malam x 2 Kali) 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00 Pengganti Uang Transport PP (Pesawat) (2 Org x 2 Kali) 4 OH x 1.500.000,00 = 6.000.000,00 Pengganti Uang Transport PP (Lanjutan setelah menggunakan pesawat) (2 Org x 2 Kali) 2 OH x 450.000,00 = 900.000,00
		100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D)
						<b>Lokasi Kegiatan</b> : UPT PSDA Lau Renun - Lau Biang
		7.160.000,00	7.160.000,00	0,00	0,00	
		7.160.000,00	7.160.000,00	0,00	0,00	
		7.160.000,00	7.160.000,00	0,00	0,00	
						Honorarium Pengelola Kegiatan Pengguna Anggaran / Kuasa Pengguna Anggaran 2 OB x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Pelaksana Teknis kegiatan ( PPTK ) 2 OB x 480.000,00 = 960.000,00 Bendahara Pengeluaran Pembantu 2 OB x 260.000,00 = 520.000,00 Staf Teknik, Administrasi/ Keuangan 18 OB x 260.000,00 = 4.680.000,00
		92.840.000,00	92.840.000,00	0,00	0,00	
		18.936.000,00	18.936.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 35.13 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>					
1.03 . 1.03.02 . 35.13 . 5.2.1.01	Honorarium PNS					
1.03 . 1.03.02 . 35.13 . 5.2.1.01.06	Honorarium Pengelola Kegiatan					
1.03 . 1.03.02 . 35.13 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>					
1.03 . 1.03.02 . 35.13 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 35.13 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	18.936.000,00	18.936.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS A4 70 Gram 10 Rim x 49.000,00 = 490.000,00 Kertas HVS Folio 70 Gram 15 Rim x 53.900,00 = 808.500,00 Kertas HVS A3 Double Folio 15 Rim x 100.000,00 = 1.500.000,00 Kertas Karbon Hitam 2 Kotak x 53.000,00 = 106.000,00 Map Biasa ( Stop map ) folio 400 Buah x 1.250,00 = 500.000,00 Map snelheker 200 Buah x 2.000,00 = 400.000,00 Ballpoint Pilot BPTP 12 Buah x 3.000,00 = 36.000,00 Spidol Marker 12 Buah x 23.000,00 = 276.000,00 Stabilo Boss 12 Buah x 9.000,00 = 108.000,00 Pensil 2B 3 Lusin x 41.500,00 = 124.500,00 Blinder Klip No. 155 10 Kotak x 6.000,00 = 60.000,00 Pisau Cutter 5 Buah x 15.000,00 = 75.000,00 Lem kertas Botol Kecil 10 Botol x 9.000,00 = 90.000,00 Lakban hitam 1" 10 Rol x 6.500,00 = 65.000,00 Hekter HD - 10 5 Buah x 20.000,00 = 100.000,00 Hekter HD - 50 5 Buah x 69.000,00 = 345.000,00 Hekter / Stapler geser Besar 1 Buah x 95.500,00 = 95.500,00 Anak Hekter Kecil ( HD - 10 ) 20 Kotak x 3.000,00 = 60.000,00 Anak Hekter Besar ( HD - 50 ) 20 Kotak x 5.400,00 = 108.000,00 Anak Hekter / Stapler geser 10 Kotak x 31.900,00 = 319.000,00 Flash Dish 8 Gb 2 Buah x 133.500,00 = 267.000,00 Tinta Refill Printer 10 Kotak x 40.000,00 = 400.000,00 Catridge Canon Prima 5 Buah x 390.000,00 = 1.950.000,00 Plastik transparan 5 Pak x 46.000,00 = 230.000,00 Paper Klip No. 1 10 Kotak x 3.800,00 = 38.000,00 Pelubang Kertas 20 XL

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 Buah x 21.700,00 = 21.700,00 Penggaris Lengkap 2 Set x 26.000,00 = 52.000,00 Kertas Milimeter A3 1 Buku x 144.500,00 = 144.500,00 Tip-Ex 2 Buah x 8.400,00 = 16.800,00 Penghapus Pensil 6 Buah x 3.000,00 = 18.000,00 Pita Mesin Tik Swallow 2 Buah x 27.500,00 = 55.000,00 DVD - RW Single Pack 5 Buah x 18.000,00 = 90.000,00 Mouse Wireless 2 Buah x 184.000,00 = 368.000,00 Toner Catridge HP Laserjet seri 2300 3 Buah x 1.632.000,00 = 4.896.000,00 Isi ulang toner black 5 Toner x 344.500,00 = 1.722.500,00 Hard Disc External 1 T 2 Buah x 1.500.000,00 = 3.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 35.13 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.604.000,00	1.604.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 35.13 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	1.300.000,00	1.300.000,00	0,00	0,00	
						Belanja Cetak Cetak blanko Laporan 5 Rim x 200.000,00 = 1.000.000,00 Kulit Buku ( Karton / Sampul ) 100 Lembar x 3.000,00 = 300.000,00
1.03 . 1.03.02 . 35.13 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	304.000,00	304.000,00	0,00	0,00	
						Belanja Penggandaan Foto Copy 1,520 Lbr x 200,00 = 304.000,00
1.03 . 1.03.02 . 35.13 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 35.13 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	
						Belanja Makan dan Minuman Harian Pegawai 1 Tahun x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 35.13 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	70.300.000,00	70.300.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 35.13 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	70.300.000,00	70.300.000,00	0,00	0,00	
						Perjalanan Dinas dari Kantor Balai sampai dengan 8 jam Golongan IV LS Harian 5 OH x 330.000,00 = 1.650.000,00 Uang Transport (PP) 5 OK x 110.000,00 = 550.000,00 Perjalanan Dinas dari Kantor Balai sampai dengan 8 jam Golongan III LS Harian 100 OH x 330.000,00 = 33.000.000,00 Uang Transport (PP)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 35.14	<b>Survey dan perencanaan kegiatan perbaikan kerusakan sarana dan prasarana SDA dan menunjang kegiatan Wadah SDA pada UPT PSDA Batang Gadis - Batang Natal</b>					100 OK x 110.000,00 = 11.000.000,00 Perjalanan Dinas dari Kantor Balai sampai dengan 8 jam Golongan II dan I LS Harian 20 OH x 330.000,00 = 6.600.000,00 Uang Transport (PP) 20 OK x 110.000,00 = 2.200.000,00 Perjalanan Dinas dari Kantor Balai Lebih dari 8 jam Golongan IV LS Harian 4 OH x 440.000,00 = 1.760.000,00 LS Penginapan 2 OH x 600.000,00 = 1.200.000,00 Uang Transport (PP) 2 OK x 200.000,00 = 400.000,00 Perjalanan Dinas dari Kantor Balai Lebih dari 8 jam Golongan III LS Harian 12 OH x 440.000,00 = 5.280.000,00 LS Penginapan 6 OH x 450.000,00 = 2.700.000,00 Uang Transport (PP) 6 OK x 200.000,00 = 1.200.000,00 Perjalanan Dinas dari Kantor Balai Lebih dari 8 jam Golongan II dan I LS Harian 4 OH x 440.000,00 = 1.760.000,00 LS Penginapan 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00 Uang Transport (PP) 2 OK x 200.000,00 = 400.000,00
		100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D)
						<b>Lokasi Kegiatan</b> : UPT PSDA Batang Gadis - Batang Natal
		9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pengelola Kegiatan Staf Teknik, Administrasi, Keuangan : 3 Org x 12 Bln 36 OB x 250.000,00 = 9.000.000,00
		9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00	
		9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 35.14 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor - Anak Hecter Besar No. 3
1.03 . 1.03.02 . 35.14 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 35.14 . 5.2.1.01.06	Honorarium Pengelola Kegiatan	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 35.14 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	91.000.000,00	91.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 35.14 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	18.066.100,00	18.066.100,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 35.14 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	18.066.100,00	18.066.100,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						20 Pak x 47.500,00 = 950.000,00 - Anak Hecter Besar No. 10 22 Pak x 38.750,00 = 852.500,00 - Hecter No. 10 10 Buah x 22.625,00 = 226.250,00 - Kertas HVS F4 70 rim 20 Rim x 39.875,00 = 797.500,00 - Kertas HVS Quarto 70 gram 25 Rim x 37.875,00 = 946.875,00 - Klip Kertas 35 Kotak x 4.575,00 = 160.125,00 - Map Biasa 120 Buah x 1.250,00 = 150.000,00 - Map Snelhekker 100 Buah x 2.375,00 = 237.500,00 - Penggaris Plastik Uk. 40 cm 15 Pcs x 15.250,00 = 228.750,00 - Pensil 2 B 10 Lusin x 37.500,00 = 375.000,00 - Pensil Merah Biru Uk. Kecil 10 Lusin x 30.000,00 = 300.000,00 - Stabillo 5 Set x 144.325,00 = 721.625,00 - Tinta Stempel 10 Botol x 33.375,00 = 333.750,00 - Type Ex 20 Kotak x 15.625,00 = 312.500,00 - Pisau Cutter 20 Buah x 6.250,00 = 125.000,00 - Isolasi Ban 1 Inci 60 Roll x 11.625,00 = 697.500,00 - Isolasi Ban 2 Inci 20 Roll x 22.625,00 = 452.500,00 - Pelobang Kertas Uk. Kecil 10 Buah x 28.125,00 = 281.250,00 - Pelobang Kertas Uk. Besar 10 Buah x 87.950,00 = 879.500,00 - Lem Cair Botol Besar 25 Botol x 16.250,00 = 406.250,00 - Tinta Printer 40 Buah x 40.000,00 = 1.600.000,00 - Mapsnelhekker Plastik 30 Buah x 9.375,00 = 281.250,00 - Spidol Maraker / Permanent 15 Buah x 10.750,00 = 161.250,00 - Spidol papan Tulis 5 Lusin x 147.063,00 = 735.315,00 - Flash Disc 4 Giga 10 Buah x 75.000,00 = 750.000,00 - Flash Disc 8 Giga 5 Buah x 150.000,00 = 750.000,00 - Tinta Gambar 15 Botol x 55.000,00 = 825.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						- Pensil HB 10 Lusin x 58.000,00 = 580.000,00 - Calculator 14 Digit 4 Buah x 180.000,00 = 720.000,00 - Kertas Milimeter 10 Roll x 120.000,00 = 1.200.000,00 - Kertas Kalkir 5 Roll x 205.000,00 = 1.025.000,00 - Sisa yang tidak dapat digunakan 1 Keg x 3.910,00 = 3.910,00
1.03 . 1.03.02 . 35.14 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	34.793.900,00	34.793.900,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 35.14 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	22.293.900,00	22.293.900,00	0,00	0,00	Belanja Cetak - Blanko Uk. Sedang 7 Rim x 106.250,00 = 743.750,00 - Amplop Uk. Besar 20 Rim x 93.750,00 = 1.875.000,00 - Amplop Uk. Kecil 40 Rim x 75.000,00 = 3.000.000,00 - Blanko Laporan - laporan 35 Rim x 120.000,00 = 4.200.000,00 - Surat Dinas Berlogo 23 Rim x 153.125,00 = 3.521.875,00 - Blanko Laporan Pertanggung Jawaban Bulanan 10 Rim x 120.000,00 = 1.200.000,00 - Kulit Buku 1 Warna/Sampul 3,876 Lembar x 2.000,00 = 7.752.000,00 - Sisa yang tidak dapat digunakan 1 Keg x 1.275,00 = 1.275,00
1.03 . 1.03.02 . 35.14 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	12.500.000,00	12.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan - Foto Copy 50,000 Lembar x 250,00 = 12.500.000,00
1.03 . 1.03.02 . 35.14 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	18.700.000,00	18.700.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 35.14 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	18.700.000,00	18.700.000,00	0,00	0,00	Belanja Makan dan Minum Rapat 1 Keg x 18.700.000,00 = 18.700.000,00
1.03 . 1.03.02 . 35.14 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	19.440.000,00	19.440.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 35.14 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	19.440.000,00	19.440.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah dari Kantor UPT lebih dari 8 Jam Golongan IV LS Harian : 1 Org x 3 hr 3 OH x 370.000,00 = 1.110.000,00 Uang Transport (PP) : 1 Org x 3 Kali 3 OK x 250.000,00 = 750.000,00 Uang Penginapan : 1 Org x 3 hr 3 OH x 600.000,00 = 1.800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 35.15	<b>Survey dan perencanaan kegiatan perbaikan kerusakan sarana dan prasarana SDA dan menunjang kegiatan Wadah SDA pada UPT PSDA Batang Angkola</b>					Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah dari Kantor UPT lebih dari 8 Jam Golongan III LS Harian : 2 Org x 3 hr 6 OH x 370.000,00 = 2.220.000,00 Uang Transport (PP) : 2 Org x 3 Kali 6 OK x 250.000,00 = 1.500.000,00 Uang Penginapan : 2 Org x 3 hr 6 OH x 450.000,00 = 2.700.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah dari Kantor UPT lebih dari 8 Jam Golongan I dan II LS Harian : 3 Org x 1 hr 3 OH x 370.000,00 = 1.110.000,00 Uang Transport (PP) : 3 Org x 1 Kali 3 OK x 250.000,00 = 750.000,00 Uang Penginapan : 3 Org x 1 hr 3 OH x 300.000,00 = 900.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah dari Kantor UPT Sampai Dengan 8 Jam Golongan IV LS Harian : 1 Org x 4 hr 4 OH x 150.000,00 = 600.000,00 Uang Transport (PP) : 1 Org x 4 Kali 4 OK x 150.000,00 = 600.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah dari Kantor UPT Sampai Dengan 8 Jam Golongan III LS Harian : 8 Org x 1 hr 8 OH x 150.000,00 = 1.200.000,00 Uang Transport (PP) : 8 Org x 1 Kali 8 OK x 150.000,00 = 1.200.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah dari Kantor UPT Sampai Dengan 8 Jam Golongan I dan II LS Harian : 10 Org x 1 hr 10 OH x 150.000,00 = 1.500.000,00 Uang Transport (PP) : 10 Org x 1 Kali 10 OK x 150.000,00 = 1.500.000,00
		100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b>
						<b>Lokasi Kegiatan : UPT PSDA Batang Angkola</b>
		37.000.000,00	37.000.000,00	0,00	0,00	
		37.000.000,00	37.000.000,00	0,00	0,00	
		37.000.000,00	37.000.000,00	0,00	0,00	
		63.000.000,00	63.000.000,00	0,00	0,00	Staf Teknik, Administrasi/Keuangan Staf Teknik, Administrasi/Keuangan : 10 Org x 10 Bln 100 OB x 370.000,00 = 37.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 35.15 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>					
1.03 . 1.03.02 . 35.15 . 5.2.1.01	Honorarium PNS					
1.03 . 1.03.02 . 35.15 . 5.2.1.01.06	Honorarium Pengelola Kegiatan					
1.03 . 1.03.02 . 35.15 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 35.15 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	6.695.000,00	6.695.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Anak Hekter Besar No. 3 10 pak x 47.500,00 = 475.000,00 Anak Hekter Kecil No. 10 8 pak x 38.750,00 = 310.000,00 Hekter No. 10 6 bh x 23.000,00 = 138.000,00 Kertas HVS A4 70 Gram 20 rim x 45.000,00 = 900.000,00 Klip Kertas 5 ktk x 5.000,00 = 25.000,00 Map Biasa 100 bh x 1.500,00 = 150.000,00 Map Snelhektekter 100 bh x 2.500,00 = 250.000,00 Corection Fluid ( Type Ex ) 12 bh x 16.000,00 = 192.000,00 Lem Uhu 12 bh x 12.000,00 = 144.000,00 Map Snelhektekter Plastik 30 bh x 10.000,00 = 300.000,00 Pensil Merah Biru Uk. Kecil 2 lsn x 30.000,00 = 60.000,00 Stabilo 4 set x 145.000,00 = 580.000,00 Tinta Stempel 10 btl besar x 33.500,00 = 335.000,00 Penghapus Kecil 2 ktk x 30.000,00 = 60.000,00 Isolasi Ban 1 Inci 12 bh x 12.000,00 = 144.000,00 Isolasi Ban 2 Inci 12 rol x 23.000,00 = 276.000,00 Pelobang Kertas Uk. Kecil 2 bh x 28.500,00 = 57.000,00 Pelobang Kertas Uk. Besar 2 bh x 88.000,00 = 176.000,00 Lem Cair Botol Besar 2 btl x 16.500,00 = 33.000,00 Pembuka Anak Hekter 5 bh x 38.000,00 = 190.000,00 Data Print 20 ktk x 22.000,00 = 440.000,00 Flashdisk 8 Giga 5 bh x 100.000,00 = 500.000,00 Tinta Gambar 16 btl x 60.000,00 = 960.000,00
1.03 . 1.03.02 . 35.15 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	6.695.000,00	6.695.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 35.15 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	12.065.000,00	12.065.000,00	0,00	0,00	



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 35.15 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	8.562.500,00	8.562.500,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Kulit Buku 1 Warna/Sampul 5,000 lbr x 1.500,00 = 7.500.000,00 Blanko Uk. Sedang 10 rim x 106.250,00 = 1.062.500,00  Belanja Penggandaan Foto Copy 11,675 lbr x 300,00 = 3.502.500,00  Perjalanan Dinas dalam Daerah kurang dari 8 Jam ( Gol. III ) Uang Harian : 30 Org x 1 hr 30 OH x 330.000,00 = 9.900.000,00 Uang Transport (PP) : 30 Org x 1 Kali 30 OK x 110.000,00 = 3.300.000,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah kurang dari 8 Jam ( Gol. II ) Uang Harian : 10 Org x 1 hr 10 OH x 330.000,00 = 3.300.000,00 Uang Transport (PP) : 10 Org x 1 Kali 10 OK x 110.000,00 = 1.100.000,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah lebih dari 8 Jam ( Gol. IV ) Uang Harian : 2 Org x 3 hr 6 OH x 440.000,00 = 2.640.000,00 Uang Transport (PP) : 2 Org x 2 Kali 4 OK x 170.000,00 = 680.000,00 Uang Penginapan : 2 Org x 3 hr 6 OH x 600.000,00 = 3.600.000,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah lebih dari 8 Jam ( Gol. III ) Uang Harian : 4 Org x 3 hr 12 OH x 440.000,00 = 5.280.000,00 Uang Transport (PP) : 4 Org x 2 Kali 8 OK x 170.000,00 = 1.360.000,00 Uang Penginapan : 4 Org x 3 hr 12 OH x 450.000,00 = 5.400.000,00 Perjalanan Dinas dalam Daerah lebih dari 8 Jam ( Gol. II ) Uang Harian : 3 Org x 3 hr 9 OH x 440.000,00 = 3.960.000,00 Uang Transport (PP) : 3 Org x 2 Kali 6 OK x 170.000,00 = 1.020.000,00 Uang Penginapan : 3 Org x 3 hr 9 OH x 300.000,00 = 2.700.000,00
1.03 . 1.03.02 . 35.15 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	3.502.500,00	3.502.500,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 35.15 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	44.240.000,00	44.240.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 35.15 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	44.240.000,00	44.240.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 35.16	<b>Penataan ketatalaksanaan dan pemberdayaan pengelola sumber daya air</b>	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 35.16 . 5.2.1 1.03 . 1.03.02 . 35.16 . 5.2.1.01 1.03 . 1.03.02 . 35.16 . 5.2.1.01.06  1.03 . 1.03.02 . 35.16 . 5.2.2 1.03 . 1.03.02 . 35.16 . 5.2.2.01 1.03 . 1.03.02 . 35.16 . 5.2.2.01.01	Belanja Pegawai  Honorarium PNS  Honorarium Pengelola Kegiatan					<b>Lokasi Kegiatan : Dinas Pengelolaan Sumber Daya Air Provinsi Sumatera</b>       Honor Pengelolaan Kegiatan 1 Keg x 0,00 = 0,00
		0,00	0,00	0,00	0,00	
		0,00	0,00	0,00	0,00	
	Belanja Barang dan Jasa  Belanja Bahan Pakai Habis  Belanja Alat Tulis Kantor	0,00	0,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Kerta HVS F4 70 gram 10 Rim x 44.750,00 = 447.500,00 Kerta HVS A4 70 Gram 10 Rim x 39.875,00 = 398.750,00 Karbon Folio Hitam 1 Dos x 80.250,00 = 80.250,00 Map Bias (Stopmap Folio) 102 Bh x 1.250,00 = 127.500,00 Map Sneckhelter 44 BH x 2.875,00 = 126.500,00 Map Sneckhecter Plastik 20 Bh x 9.375,00 = 187.500,00 Amplop Coklat (110 x 230 mm) 4 Kotak x 34.375,00 = 137.500,00 Amplop Coklat Tebal (240 x 345 mm) 4 Kotak x 48.750,00 = 195.000,00 Amplop Putih Ukuran (110 x 230 mm) 4 Kotak x 35.375,00 = 141.500,00 Anak Heckter No.10 4 Kotak x 25.000,00 = 100.000,00 Anak Hekter No.3 10 Kotak x 3.375,00 = 33.750,00 Binder Klip No.104 40 Bh x 3.625,00 = 145.000,00 Binder Klip No.107 40 BH x 4.000,00 = 160.000,00 Ballpoint Balliner 2 Lusin x 265.500,00 = 531.000,00 Sipdol Marker 2 Kotak x 168.750,00 = 337.500,00 Stabillo 2 Set x 144.325,00 = 288.650,00 Tiip-ex 8 BH x 4.125,00 = 33.000,00 Pensil 2B 2 Lusin x 37.500,00 = 75.000,00 Penghapus Karet 12 BH x 5.000,00 = 60.000,00
		150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00	
		7.280.000,00	7.280.000,00	0,00	0,00	
		7.280.000,00	7.280.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Isolasi Ban 2" 10 Roll x 25.125,00 = 251.250,00 Kertas Karton Folio Kulit Jeruk 28 Lembar x 3.375,00 = 94.500,00 Lem Cair Botol Kecil 8 Botol x 29.250,00 = 234.000,00 CD-R 32 Keping x 5.000,00 = 160.000,00 Flaskdisk 2 GB 4 Bh x 121.500,00 = 486.000,00 Tinta Printer Hitam 2 BH x 193.750,00 = 387.500,00 Printer Warna (Biru, Merah, Kuning) 2 BH x 225.000,00 = 450.000,00 Tonner Laser Jet 2 BH x 805.000,00 = 1.610.000,00 Sisa Tidak Digunakan 1 1 x 850,00 = 850,00
1.03 . 1.03.02 . 35.16 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	16.000.000,00	16.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 35.16 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Cetakan 2 Kegiatan x 4.000.000,00 = 8.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 35.16 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Pengadaan Fotocopy 2 Kegiatan x 4.000.000,00 = 8.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 35.16 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	44.930.000,00	21.690.000,00	(23.240.000,00)	(51,72)	
1.03 . 1.03.02 . 35.16 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	23.240.000,00	0,00	(23.240.000,00)	(100,00)	Perjalan Dinas Dalam Daerah lebih Dari 8 Jam Gol. III Uang Harian ( 2 org x 4 hri x 2 kli) 16 OH x 0,00 = 0,00 Penginapan (2 org x 3 mlm x 2 kli) 12 OH x 0,00 = 0,00 Pengganti Uang Transport (PP) 2 org x 2 kli 4 OH x 0,00 = 0,00 Perjalan Dinas Dalam Daerah lebih Dari 8 Jam Gol. II Uang Harian ( 2 org x 4 hri x 2 kli) 16 OH x 0,00 = 0,00 Penginapan ( 2 org x 3 mlm x 2 kli) 12 OH x 0,00 = 0,00 Pengganti Uang Transport (PP) 2 org x 2 kli 4 OH x 0,00 = 0,00
1.03 . 1.03.02 . 35.16 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	21.690.000,00	21.690.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Gol.IV Uang Harian ( 1 og x 3 hri x 1 kli) 3 OH x 530.000,00 = 1.590.000,00 Penginapan (1 org x 2 mlm x 1 kli)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						2 OH x 800.000,00 = 1.600.000,00 Taxi ( 1 org x 1 kli) 1 OH x 740.000,00 = 740.000,00 Pengganti Uang Transport (PP) 1 org x 1 kli 1 OH x 3.800.000,00 = 3.800.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Gol.III Uang Harian ( 2 org x 3 hri x 1 kli) 6 OH x 530.000,00 = 3.180.000,00 Penginapan ( 2 org x 2 mlm x 1 kli) 4 OH x 610.000,00 = 2.440.000,00 Taxi ( 1 org x 1 kli) 1 OH x 740.000,00 = 740.000,00 Pengganti Uang Transport (PP) 2 org x 1 kli 2 OH x 3.800.000,00 = 7.600.000,00
1.03 . 1.03.02 . 35.16 . 5.2.2.17	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	81.790.000,00	105.030.000,00	23.240.000,00	28,41	
1.03 . 1.03.02 . 35.16 . 5.2.2.17.01	Belanja Kursus-Kursus Singkat/Pelatihan	81.790.000,00	105.030.000,00	23.240.000,00	28,41	
1.03 . 1.03.02 . 35.17	<b>Sosialisasi/ Workshop/ Bimbingan Teknis Aparat dan Masyarakat tentang Pengelolaan Sumber Daya Air</b>	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Kursus-Kursus Singkat/Pelatihan Sosialisasi Analisa Harga Satuan Pekerjaan (AHSP) Bidang Pekerjaan Umum (PU) (40 orang x 3 hari) 1 Kegiatan x 105.030.000,00 = 105.030.000,00
1.03 . 1.03.02 . 35.17 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b>
1.03 . 1.03.02 . 35.17 . 5.2.2.17	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 35.17 . 5.2.2.17.01	Belanja Kursus-Kursus Singkat/Pelatihan	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Kursus-Kursus Singkat/Pelatihan 1 Tahun x 150.000.000,00 = 150.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 36	<b>Program Penguatan Kelembagaan Pengelolaan Irigasi Partisipatif</b>	5.068.000.000,00	5.068.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 36.01	<b>Kegiatan Sekretariat Komisi Irigasi Provinsi Sumatera Utara</b>	490.000.000,00	490.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Dinas PSDA Prov. SU</b>
1.03 . 1.03.02 . 36.01 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	42.000.000,00	42.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 36.01 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	42.000.000,00	42.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 36.01 . 5.2.1.01.06	Honorarium Pengelola Kegiatan	42.000.000,00	42.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium PNS KPA 12 ob x 820.000,00 = 9.840.000,00 PPTK 12 ob x 750.000,00 = 9.000.000,00 Bendahara Pengeluaran Pembantu

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 36.01 . 5.2.2 1.03 . 1.03.02 . 36.01 . 5.2.2.01 1.03 . 1.03.02 . 36.01 . 5.2.2.01.01	Belanja Barang dan Jasa					12 ob x 430.000,00 = 5.160.000,00 Staf Administrasi, Teknik dan Keuangan ( 10 org x 12 bln ) 60 ob x 300.000,00 = 18.000.000,00
		386.500.000,00	386.500.000,00	0,00	0,00	
		16.904.500,00	16.904.500,00	0,00	0,00	
	Belanja Bahan Pakai Habis					
	Belanja Alat Tulis Kantor					
		16.904.500,00	16.904.500,00	0,00	0,00	Alat Tulis Kantor Anak Hekter Kecil No. 10 11 pak x 3.375,00 = 37.125,00 Bantal Stempel 5 bh x 10.625,00 = 53.125,00 Kertas HVS Folio 70 Gram 41 rim x 43.000,00 = 1.763.000,00 Kertas HVS A4 70 Gram 40 rim x 36.750,00 = 1.470.000,00 Kertas HVS Quarto 70 Gram 40 rim x 37.875,00 = 1.515.000,00 Map Biasa 1,001 bh x 1.375,00 = 1.376.375,00 Map Snelhekte 1,000 bh x 2.875,00 = 2.875.000,00 Stabilo 5 set x 147.875,00 = 739.375,00 Corection Fluid (Tipe Ex) 21 bh x 11.100,00 = 233.100,00 Cartrid Toner 1 bh x 886.900,00 = 886.900,00 Isolasi Ban 2 Inci 11 rol x 25.125,00 = 276.375,00 Pelobang Kertas Uk. Besar 2 bh x 35.000,00 = 70.000,00 Map Snelhekte Plastik 100 bh x 9.375,00 = 937.500,00 Spidol Market Permanet 22 bh x 10.750,00 = 236.500,00 Flash Disk 2 Giga 2 bh x 60.000,00 = 120.000,00 Flash Disk 4 Giga 5 bh x 99.000,00 = 495.000,00 Calculator Seri MX 120 S 2 bh x 101.250,00 = 202.500,00 Buku Tulis Folio 44 bh x 16.125,00 = 709.500,00 Tinta Printer Warna 5 bh x 240.625,00 = 1.203.125,00 Tinta Printer Hitam 11 bh x 155.000,00 = 1.705.000,00
1.03 . 1.03.02 . 36.01 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	3.050.000,00	3.050.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 36.01 . 5.2.2.02.12	Belanja Bahan Seminar/Pameran/Pelatihan	3.050.000,00	3.050.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 36.01 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	10.145.500,00	10.145.500,00	0,00	0,00	Bahan Seminar Baliho 1 bh x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Baner 3 bh x 350.000,00 = 1.050.000,00
1.03 . 1.03.02 . 36.01 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	3.362.500,00	3.362.500,00	0,00	0,00	Cetakan Kulit buku 300 lbr x 1.500,00 = 450.000,00 Block Note kecil 100 bh x 8.000,00 = 800.000,00 Map Berlogo 500 bh x 1.900,00 = 950.000,00 Map Dinas 500 bh x 2.325,00 = 1.162.500,00
1.03 . 1.03.02 . 36.01 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	6.783.000,00	6.783.000,00	0,00	0,00	Penggandaan Penggandaan / Foto Copy 27,132 lbr x 250,00 = 6.783.000,00
1.03 . 1.03.02 . 36.01 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	80.000.000,00	80.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 36.01 . 5.2.2.07.03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	80.000.000,00	80.000.000,00	0,00	0,00	Sewa Gedung Rapat/Pertemuan 1 keg x 80.000.000,00 = 80.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 36.01 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	70.000.000,00	70.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 36.01 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	70.000.000,00	70.000.000,00	0,00	0,00	Makan Minum Kegiatan Makan Minum Rapat 1 Keg x 70.000.000,00 = 70.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 36.01 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	173.700.000,00	173.700.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 36.01 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	133.710.000,00	133.710.000,00	0,00	0,00	Golongan IV Uang Harian 42 oh x 440.000,00 = 18.480.000,00 Uang Transport 14 oh x 350.000,00 = 4.900.000,00 Uang Penginapan 42 oh x 600.000,00 = 25.200.000,00 Golongan III Uang Harian 42 oh x 440.000,00 = 18.480.000,00 Uang Transport 14 oh x 350.000,00 = 4.900.000,00 Uang Penginapan 42 oh x 450.000,00 = 18.900.000,00 Golongan II Uang Harian

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 36.01 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	39.990.000,00	39.990.000,00	0,00	0,00	15 oh x 440.000,00 = 6.600.000,00 Uang Transport 5 oh x 350.000,00 = 1.750.000,00 Uang Penginapan 15 oh x 300.000,00 = 4.500.000,00 Perjalanan Dinas Sampai dengan 8 Jam Uang Harian 100 oh x 150.000,00 = 15.000.000,00 Transport 100 oh x 150.000,00 = 15.000.000,00  Golongan IV Uang Harian 3 oh x 530.000,00 = 1.590.000,00 Uang Taxi 3 ok x 740.000,00 = 2.220.000,00 Uang Penginapan 3 oh x 800.000,00 = 2.400.000,00 Tiket Pesawat PP 3 ok x 2.500.000,00 = 7.500.000,00 Golongan III Uang Harian 5 oh x 530.000,00 = 2.650.000,00 Uang Transport 5 ok x 740.000,00 = 3.700.000,00 Uang Penginapan 5 oh x 610.000,00 = 3.050.000,00 Tiket Pesawat PP 5 ok x 2.500.000,00 = 12.500.000,00 Golongan II Uang Harian 1 oh x 530.000,00 = 530.000,00 Uang Taxi 1 ok x 740.000,00 = 740.000,00 Uang Penginapan 1 oh x 610.000,00 = 610.000,00 Tiket Pesawat PP 1 ok x 2.500.000,00 = 2.500.000,00  Biaya Pengganti Uang Transport 1 Keg x 12.000.000,00 = 12.000.000,00  Honorarium Tenaga ahli/Instruktur/Narasumber Narasumber 20 oj x 900.000,00 = 18.000.000,00 Narasumber Pusat 3 oj x 900.000,00 = 2.700.000,00
1.03 . 1.03.02 . 36.01 . 5.2.2.17	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 36.01 . 5.2.2.17.04	Belanja Transportasi dan Akomodasi	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 36.01 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	20.700.000,00	20.700.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 36.01 . 5.2.2.21.04	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	20.700.000,00	20.700.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 36.01 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	61.500.000,00	61.500.000,00	0,00	0,00	Pengadaan Meubelier Meja Kerja 5 bh x 1.400.000,00 = 7.000.000,00 Kursi Kerja 5 unit x 900.000,00 = 4.500.000,00  AC Split 2 unit x 10.000.000,00 = 20.000.000,00  P.C Unit/ Komputer PC Komputer 2 unit x 10.000.000,00 = 20.000.000,00 Printer 2 unit x 5.000.000,00 = 10.000.000,00  <b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Dinas PSDA Prov. SU</b>
1.03 . 1.03.02 . 36.01 . 5.2.3.28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	31.500.000,00	31.500.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 36.01 . 5.2.3.28.01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair	11.500.000,00	11.500.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 36.01 . 5.2.3.28.04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 36.01 . 5.2.3.29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 36.01 . 5.2.3.29.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 36.02	<b>Penguatan kapasitas Komisi Irigasi Provinsi Sumatera Utara</b>	750.000.000,00	750.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 36.02 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	31.150.000,00	31.150.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 36.02 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	31.150.000,00	31.150.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 36.02 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	5.650.000,00	5.650.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 36.02 . 5.2.1.01.06	Honorarium Pengelola Kegiatan	25.500.000,00	25.500.000,00	0,00	0,00	Honorarium Penanggung Jawab 1 keg x 450.000,00 = 450.000,00 Ketua/Wakil ketua 1 keg x 400.000,00 = 400.000,00 Sekretaris 1 keg x 300.000,00 = 300.000,00 anggota 1 keg x 300.000,00 = 300.000,00 Moderator 6 ok x 700.000,00 = 4.200.000,00  Honor Pengelola Kegiatan KPA 12 ob x 820.000,00 = 9.840.000,00 PPTK 12 ob x 750.000,00 = 9.000.000,00 Bendahara Pengeluaran Pembantu



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						12 ob x 430.000,00 = 5.160.000,00 Staf Pelaksana Adminitrasi ,Keuangan, Teknik 5 ob x 300.000,00 = 1.500.000,00
1.03 . 1.03.02 . 36.02 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	718.850.000,00	718.850.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 36.02 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	17.765.500,00	17.765.500,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 36.02 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	17.765.500,00	17.765.500,00	0,00	0,00	Alat Tulis Kantor - Hekter No. 3 2 bh x 24.250,00 = 48.500,00 - Anak Hekter No. 3 4 ktk x 47.500,00 = 190.000,00 - Pembuka Anak Hekter 4 bh x 37.500,00 = 150.000,00 - Klip Kertas Segitiga 4 ktk x 53.750,00 = 215.000,00 - Binder Klip No. 104 4 ktk x 3.600,00 = 14.400,00 - Binder Klip No. 107 10 ktk x 4.000,00 = 40.000,00 - Pelobang Kertas Besar 5 bh x 87.900,00 = 439.500,00 - Pulpen Hitam 5 Lsn x 50.800,00 = 254.000,00 - Ballpoin Ball Liner 5 Lsn x 195.000,00 = 975.000,00 - Spidol Marker/Permanent 2 Lsn x 168.750,00 = 337.500,00 - Spidol Papan Tulis 2 Lsn x 147.000,00 = 294.000,00 - Stabilo 2 Lsn x 144.000,00 = 288.000,00 - Tipp - Ex 9 ktk x 4.000,00 = 36.000,00 - Pensil 2B 4 Lsn x 37.500,00 = 150.000,00 - Penghapus Karet 2 bh x 21.250,00 = 42.500,00 - Isolasiaban 1" 10 roll x 4.350,00 = 43.500,00 - Isolasiaban 2" 10 roll x 25.100,00 = 251.000,00 - Lem Cair Botol Kecil 4 btl x 29.250,00 = 117.000,00 - Lem UHU 4 btl x 26.850,00 = 107.400,00 - Refil Toner Laser Jet 1 bh x 805.000,00 = 805.000,00 - Kertas HVS F4 70 Gram 50 rim x 44.750,00 = 2.237.500,00 - Kertas HVS A4 70 Gram 30 rim x 39.850,00 = 1.195.500,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						- Map Biasa (Stop Map Folio) 500 Bh x 1.250,00 = 625.000,00 - Map Snellhecter 250 bh x 2.900,00 = 725.000,00 - Map Plastik Folio 479 bh x 5.000,00 = 2.395.000,00 - Map Odner Folio 50 bh x 29.000,00 = 1.450.000,00 - Map Odner Gong Yu 50 bh x 31.000,00 = 1.550.000,00 - Map Snellhecter Plastik 250 bh x 9.500,00 = 2.375.000,00 - Amplop Putih k. 110 x 230 mm 2 ktk x 37.500,00 = 75.000,00 - Amplop Coklat Tebal 5 ktk x 38.750,00 = 193.750,00 - Hekter No. 10 3 bh x 22.650,00 = 67.950,00 - Anak Hekter No. 10 2 bh x 38.750,00 = 77.500,00
1.03 . 1.03.02 . 36.02 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	23.100.000,00	23.100.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 36.02 . 5.2.2.03.16	Belanja Jasa Publikasi/Iklan/Layanan Masyarakat	23.100.000,00	23.100.000,00	0,00	0,00	Publikasi Baleho / Spanduk 10 bh x 600.000,00 = 6.000.000,00 - Banner 6 bh x 350.000,00 = 2.100.000,00 Tas Peserta 100 bh x 150.000,00 = 15.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 36.02 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	20.364.500,00	20.364.500,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 36.02 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	7.862.500,00	7.862.500,00	0,00	0,00	Cetakan - Map Dinas 500 bh x 2.300,00 = 1.150.000,00 - Amplop Uk. Sedang 10 ktk x 93.750,00 = 937.500,00 - Amplop Uk. Kecil 10 ktk x 75.000,00 = 750.000,00 - Amlop Berlogo 10 ktk x 62.500,00 = 625.000,00 - Block Note Kecil 100 bh x 8.000,00 = 800.000,00 Kulit buku 1 warna 300 lbr x 1.500,00 = 450.000,00 Map Karton Tebal Berlogo 300 bh x 1.900,00 = 570.000,00 Sertifikat 129 lbr x 20.000,00 = 2.580.000,00
1.03 . 1.03.02 . 36.02 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	12.502.000,00	12.502.000,00	0,00	0,00	Penggandaan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 36.02 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	Penggandaan / Foto Copy 50,008 Lbr x 250,00 = 12.502.000,00
1.03 . 1.03.02 . 36.02 . 5.2.2.07.03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	Sewa Gedung Rapat - Belanja Sewa Kamar Peserta 1 thn x 100.000.000,00 = 100.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 36.02 . 5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	Sewa Mobilitas Darat 1 Keg x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 36.02 . 5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	Makan Minum Rapat 1 thn x 95.000.000,00 = 95.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 36.02 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	95.000.000,00	95.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Lebih Dari 8 Jam
1.03 . 1.03.02 . 36.02 . 5.2.2.11.05	Belanja Makan dan Minum Kegiatan	95.000.000,00	95.000.000,00	0,00	0,00	Golongan IV Uang Harian 42 OH x 370.000,00 = 15.540.000,00 Uang Penginapan 42 OH x 600.000,00 = 25.200.000,00 Uang Transport (PP) 14 OK x 350.000,00 = 4.900.000,00
1.03 . 1.03.02 . 36.02 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	391.020.000,00	391.020.000,00	0,00	0,00	Golongan III Uang Harian 42 OH x 370.000,00 = 15.540.000,00 Uang Penginapan 42 OH x 450.000,00 = 18.900.000,00 Uang Transport (PP) 14 OK x 350.000,00 = 4.900.000,00
1.03 . 1.03.02 . 36.02 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	148.020.000,00	148.020.000,00	0,00	0,00	Golongan II Uang Harian 42 oh x 370.000,00 = 15.540.000,00 Uang Penginapan 42 oh x 300.000,00 = 12.600.000,00 Uang Transport (PP) 14 ok x 350.000,00 = 4.900.000,00
1.03 . 1.03.02 . 36.02 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	243.000.000,00	243.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Sampai Dengan 8 Jam Uang Saku 100 oh x 150.000,00 = 15.000.000,00 Uang Transport 100 ok x 150.000,00 = 15.000.000,00 Perjalanan Dinas Luar Daerah Golongan IV

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						- Uang Harian 12 OH x 530.000,00 = 6.360.000,00 - Biaya Penginapan 12 OH x 800.000,00 = 9.600.000,00 - Biaya Taxi 6 OH x 740.000,00 = 4.440.000,00 - Biaya Pesawat Udara (PP) 12 OK x 2.500.000,00 = 30.000.000,00 Perjalanan Dinas Luar Daerah Golongan III - Uang Harian 36 OH x 530.000,00 = 19.080.000,00 - Biaya Penginapan 24 OH x 610.000,00 = 14.640.000,00 - Biaya Taxi 12 OH x 740.000,00 = 8.880.000,00 - Biaya Pesawat Udara (PP) 24 OK x 2.500.000,00 = 60.000.000,00 Perjalanan Dinas Luar Daerah Golongan II Uang Harian 42 oh x 530.000,00 = 22.260.000,00 Uang Taxi 13 ok x 740.000,00 = 9.620.000,00 Uang Penginapan 42 oh x 610.000,00 = 25.620.000,00 Tiket Pesawat Udara (PP) 13 ok x 2.500.000,00 = 32.500.000,00
1.03 . 1.03.02 . 36.02 . 5.2.2.17	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	40.000.000,00	40.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 36.02 . 5.2.2.17.04	Belanja Transportasi dan Akomodasi	40.000.000,00	40.000.000,00	0,00	0,00	Biaya Penganti Uang Transport Peserta Biaya Uang Transport 200 ok x 200.000,00 = 40.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 36.02 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	21.600.000,00	21.600.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 36.02 . 5.2.2.21.04	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	21.600.000,00	21.600.000,00	0,00	0,00	Honorarim Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber Narasumber 21 oj x 900.000,00 = 18.900.000,00 Penyaji dari Pusat 3 oj x 900.000,00 = 2.700.000,00
1.03 . 1.03.02 . 36.03	<b>Training of Trainer bagi staf Dinas PUP/SDA tentang "Desain, Konstruksi OP Irigasi Partisipatif"</b>	209.000.000,00	209.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D)  <b>Lokasi Kegiatan</b> : Dinas PSDA Prov. SU
1.03 . 1.03.02 . 36.03 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	7.750.000,00	7.750.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 36.03 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	7.750.000,00	7.750.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 36.03 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	7.750.000,00	7.750.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Moderator

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 36.03 . 5.2.2 1.03 . 1.03.02 . 36.03 . 5.2.2.01 1.03 . 1.03.02 . 36.03 . 5.2.2.01.01	Belanja Barang dan Jasa Belanja Bahan Pakai Habis Belanja Alat Tulis Kantor					3 OK x 700.000,00 = 2.100.000,00 Penanggung Jawab 1 ok x 450.000,00 = 450.000,00 Ketua/Wakil Ketua 1 ok x 400.000,00 = 400.000,00 Sekretaris 1 ok x 300.000,00 = 300.000,00 Anggota 10 ok x 300.000,00 = 3.000.000,00 Notulen 3 OK x 500.000,00 = 1.500.000,00
		201.250.000,00	201.250.000,00	0,00	0,00	
		11.754.750,00	11.754.750,00	0,00	0,00	
		11.754.750,00	11.754.750,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor - Kertas HVS F4 70 Gram 19 rim x 44.750,00 = 850.250,00 - Map Biasa (Stop Map Folio) 80 bh x 1.250,00 = 100.000,00 - Map Snellhecter 30 bh x 2.900,00 = 87.000,00 - Map Plastik Folio 25 bh x 5.000,00 = 125.000,00 - Map Odner Folio 20 bh x 29.000,00 = 580.000,00 - Map Odner Gong Yu 20 bh x 31.000,00 = 620.000,00 - Map Snellhecter Plastik 20 bh x 9.500,00 = 190.000,00 - Amplop Putih k. 110 x 230 mm 10 ktk x 37.500,00 = 375.000,00 - Amplop Putih k. 115 x 163 mm 10 ktk x 34.750,00 = 347.500,00 - Amplop Coklat Tebal 10 ktk x 38.750,00 = 387.500,00 - Hekter No. 10 8 bh x 22.650,00 = 181.200,00 - Anak Hekter No. 10 10 ktk x 38.750,00 = 387.500,00 - Hekter No. 3 10 bh x 24.250,00 = 242.500,00 - Anak Hekter No. 3 10 ktk x 47.500,00 = 475.000,00 - Pembuka Anak Hekter 5 bh x 37.500,00 = 187.500,00 - Klip Kertas Segitiga 5 ktk x 53.750,00 = 268.750,00 - Binder Klip No. 104 3 ktk x 3.600,00 = 10.800,00 - Binder Klip No. 107 10 ktk x 4.000,00 = 40.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						- Pelobang Kertas Besar 7 ktk x 87.900,00 = 615.300,00 - Pulpen Hitam 7 ktk x 50.800,00 = 355.600,00 - Ballpoin Ball Liner 7 ktk x 195.000,00 = 1.365.000,00 - Spidol Marker/Permanent 2 Lsn x 168.750,00 = 337.500,00 - Spidol Papan Tulis 2 Lsn x 147.000,00 = 294.000,00 - Stabilo 3 Lsn x 144.000,00 = 432.000,00 - Tipp - Ex 5 Ktk x 4.000,00 = 20.000,00 - Pensil 2B 5 Lsn x 37.500,00 = 187.500,00 - Penghapus Karet 2 Ktk x 21.250,00 = 42.500,00 - Isolasi ban 1" 10 Roll x 4.350,00 = 43.500,00 - Isolasi ban 2" 10 roll x 25.100,00 = 251.000,00 - Pisau Cutter 5 bh x 6.250,00 = 31.250,00 - Anak pisau Cutter 5 bh x 16.250,00 = 81.250,00 - Penggaris Besi 40 cm 5 bh x 25.000,00 = 125.000,00 - Bantalan Stempel 5 bh x 22.000,00 = 110.000,00 - Tinta Stempel 5 btl x 19.000,00 = 95.000,00 - Lem Cair Botol Kecil 3 btl x 29.250,00 = 87.750,00 - Lem UHU 4 btl x 26.850,00 = 107.400,00 - Toner Laser Jet 1 bh x 107.700,00 = 107.700,00 - Refil Toner Laser Jet 2 bh x 805.000,00 = 1.610.000,00
1.03 . 1.03.02 . 36.03 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 36.03 . 5.2.2.02.12	Belanja Bahan Seminar/Pameran/Pelatihan	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Seminar/Pameran/Pelatihan - Baleho / Spanduk 4 bh x 600.000,00 = 2.400.000,00 - Banner 6 bh x 350.000,00 = 2.100.000,00 - Tas Peserta 70 bh x 150.000,00 = 10.500.000,00
1.03 . 1.03.02 . 36.03 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	13.525.250,00	13.525.250,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 36.03 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	5.030.000,00	5.030.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak - Map Dinas 800 bh x 2.300,00 = 1.840.000,00 - Map Karton Berlogo 600 bh x 1.900,00 = 1.140.000,00 - Block Note Kecil 200 Bh x 8.000,00 = 1.600.000,00 - Kulit Buku 1 Warna 300 lbr x 1.500,00 = 450.000,00
1.03 . 1.03.02 . 36.03 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	8.495.250,00	8.495.250,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Foto Copy 33,981 Lbr x 250,00 = 8.495.250,00
1.03 . 1.03.02 . 36.03 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	105.000.000,00	105.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 36.03 . 5.2.2.07.03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	105.000.000,00	105.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan - Belanja Sewa Kamar Peserta 150 Fax x 700.000,00 = 105.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 36.03 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	32.470.000,00	32.470.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 36.03 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	32.470.000,00	32.470.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Lebih dari 8 Jam Golongan IV - Uang Harian 8 oh x 370.000,00 = 2.960.000,00 - Biaya Penginapan 8 oh x 600.000,00 = 4.800.000,00 - Transportasi 8 ok x 250.000,00 = 2.000.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Lebih dari 8 Jam Golongan III - Uang Harian 12 OH x 370.000,00 = 4.440.000,00 - Biaya Penginapan 12 OH x 450.000,00 = 5.400.000,00 - Transportasi 12 OK x 250.000,00 = 3.000.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Lebih dari 8 Jam Golongan II - Uang Harian 11 OH x 370.000,00 = 4.070.000,00 - Biaya Penginapan 11 OH x 300.000,00 = 3.300.000,00 - Transportasi 10 OK x 250.000,00 = 2.500.000,00
1.03 . 1.03.02 . 36.03 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	23.500.000,00	23.500.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 36.03 . 5.2.2.21.04	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	23.500.000,00	23.500.000,00	0,00	0,00	Honorarim Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber Narasumber

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 36.04	<b>Pelatihan/Lokakarya bagi staf Dinas PUP/SDA tentang "Desain Irigasi Partisipatif".</b>					15 oj x 900.000,00 = 13.500.000,00 Narasumber Pusat 5 oj x 1.000.000,00 = 5.000.000,00 Praktisi/Penyaji 5 oj x 1.000.000,00 = 5.000.000,00
		209.000.000,00	209.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b> Pendapatan Asli Daerah (P A D) <b>Lokasi Kegiatan :</b> Dinas PSDA Provsu
	<b>Belanja Pegawai</b>	7.750.000,00	7.750.000,00	0,00	0,00	
	Honorarium PNS	7.750.000,00	7.750.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Moderator 3 OK x 700.000,00 = 2.100.000,00 Penanggung Jawab 1 OK x 450.000,00 = 450.000,00 Ketua/Wakil Ketua 1 OK x 400.000,00 = 400.000,00 Sekretaris 1 OK x 300.000,00 = 300.000,00 Anggota 10 OK x 300.000,00 = 3.000.000,00 Notulen 3 OK x 500.000,00 = 1.500.000,00
	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	7.750.000,00	7.750.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 36.04 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	201.250.000,00	201.250.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor - Kertas HVS F4 70 Gram 19 rim x 44.750,00 = 850.250,00 - Map Biasa (Stop Map Folio) 80 bh x 1.250,00 = 100.000,00 - Map Snellhecter 30 bh x 2.900,00 = 87.000,00 - Map Plastik Folio 25 bh x 5.000,00 = 125.000,00 - Map Odner Folio 20 bh x 29.000,00 = 580.000,00 - Map Odner Gong Yu 20 bh x 31.000,00 = 620.000,00 - Map Snellhecter Plastik 20 bh x 9.500,00 = 190.000,00 - Amplop Putih k. 110 x 230 mm 10 ktk x 37.500,00 = 375.000,00 - Amplop Putih k. 115 x 163 mm 10 ktk x 34.750,00 = 347.500,00 - Amplop Coklat Tebal 10 ktk x 38.750,00 = 387.500,00
1.03 . 1.03.02 . 36.04 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	11.754.750,00	11.754.750,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 36.04 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	11.754.750,00	11.754.750,00	0,00	0,00	



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						- Hekter No. 10 8 bh x 22.650,00 = 181.200,00 - Anak Hekter No. 10 10 ktk x 38.750,00 = 387.500,00 - Hekter No. 3 10 bh x 24.250,00 = 242.500,00 - Anak Hekter No. 3 10 ktk x 47.500,00 = 475.000,00 - Pembuka Anak Hekter 5 bh x 37.500,00 = 187.500,00 - Klip Kertas Segitiga 5 ktk x 53.750,00 = 268.750,00 - Binder Klip No. 104 3 ktk x 3.600,00 = 10.800,00 - Binder Klip No. 107 10 ktk x 4.000,00 = 40.000,00 - Pelobang Kertas Besar 7 ktk x 87.900,00 = 615.300,00 - Pulpen Hitam 7 ktk x 50.800,00 = 355.600,00 - Ballpoin Ball Liner 7 ktk x 195.000,00 = 1.365.000,00 - Spidol Marker/Permanent 2 Lsn x 168.750,00 = 337.500,00 - Spidol Papan Tulis 2 Lsn x 147.000,00 = 294.000,00 - Stabilo 3 Lsn x 144.000,00 = 432.000,00 - Tipp - Ex 5 Ktk x 4.000,00 = 20.000,00 - Pensil 2B 5 Lsn x 37.500,00 = 187.500,00 - Penghapus Karet 2 Ktk x 21.250,00 = 42.500,00 - Isolasi ban 1" 10 Roll x 4.350,00 = 43.500,00 - Isolasi ban 2" 10 roll x 25.100,00 = 251.000,00 - Pisau Cutter 5 bh x 6.250,00 = 31.250,00 - Anak pisau Cutter 5 bh x 16.250,00 = 81.250,00 - Penggaris Besi 40 cm 5 bh x 25.000,00 = 125.000,00 - Bantalan Stempel 5 bh x 22.000,00 = 110.000,00 - Tinta Stempel 5 btl x 19.000,00 = 95.000,00 - Lem Cair Botol Kecil 3 btl x 29.250,00 = 87.750,00 - Lem UHU 4 btl x 26.850,00 = 107.400,00 - Toner Laser Jet

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 36.04 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	1 bh x 107.700,00 = 107.700,00 - Refil Toner Laser Jet 2 bh x 805.000,00 = 1.610.000,00
1.03 . 1.03.02 . 36.04 . 5.2.2.02.12	Belanja Bahan Seminar/Pameran/Pelatihan	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Seminar/Pameran/Pelatihan - Baleho / Spanduk 4 bh x 600.000,00 = 2.400.000,00 - Banner 6 bh x 350.000,00 = 2.100.000,00 - Tas Peserta 70 bh x 150.000,00 = 10.500.000,00
1.03 . 1.03.02 . 36.04 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	13.525.250,00	13.525.250,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 36.04 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	5.030.000,00	5.030.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak - Map Dinas 800 bh x 2.300,00 = 1.840.000,00 - Map Karton Berlogo 600 bh x 1.900,00 = 1.140.000,00 - Block Note Kecil 200 Bh x 8.000,00 = 1.600.000,00 - Kulit Buku 1 Warna 300 lbr x 1.500,00 = 450.000,00
1.03 . 1.03.02 . 36.04 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	8.495.250,00	8.495.250,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan - Foto Copy 33,981 Lbr x 250,00 = 8.495.250,00
1.03 . 1.03.02 . 36.04 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	105.000.000,00	105.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 36.04 . 5.2.2.07.03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	105.000.000,00	105.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan - Belanja Sewa Kamar Peserta 150 Fax x 700.000,00 = 105.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 36.04 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	32.470.000,00	32.470.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 36.04 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	32.470.000,00	32.470.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Lebih dari 8 Jam Golongan IV - Uang Harian 8 oh x 370.000,00 = 2.960.000,00 - Biaya Penginapan 8 oh x 600.000,00 = 4.800.000,00 - Transportasi 8 ok x 250.000,00 = 2.000.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Lebih dari 8 Jam Golongan III - Uang Harian 12 OH x 370.000,00 = 4.440.000,00 - Biaya Penginapan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						12 OH x 450.000,00 = 5.400.000,00 - Transportasi 12 OK x 250.000,00 = 3.000.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Lebih dari 8 Jam Golongan II - Uang Harian 11 OH x 370.000,00 = 4.070.000,00 - Biaya Penginapan 11 OH x 300.000,00 = 3.300.000,00 - Transportasi 10 OK x 250.000,00 = 2.500.000,00
1.03 . 1.03.02 . 36.04 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	23.500.000,00	23.500.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 36.04 . 5.2.2.21.04	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	23.500.000,00	23.500.000,00	0,00	0,00	
						Honorarim Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber Narasumber 15 oj x 900.000,00 = 13.500.000,00 Narasumber Pusat 5 oj x 1.000.000,00 = 5.000.000,00 Praktisi/Penyaji 5 oj x 1.000.000,00 = 5.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 36.05	<b>Pelatihan/Lokakarya bagi staf Dinas PUP/SDA tentang "Konstruksi Irigasi Partisipatif".</b>	300.000.000,00	300.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Dinas PSDA Prov. SU</b>
1.03 . 1.03.02 . 36.05 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	12.850.000,00	12.850.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 36.05 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	12.850.000,00	12.850.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 36.05 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	12.850.000,00	12.850.000,00	0,00	0,00	
						Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Moderator 6 ok x 700.000,00 = 4.200.000,00 Penanggung Jawab 1 ok x 450.000,00 = 450.000,00 Ketua/Wakil Ketua 1 ok x 400.000,00 = 400.000,00 Sekretaris 1 ok x 300.000,00 = 300.000,00 Anggota 15 ok x 300.000,00 = 4.500.000,00 Notulen 6 OK x 500.000,00 = 3.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 36.05 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	287.150.000,00	287.150.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 36.05 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	12.710.250,00	12.710.250,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 36.05 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	12.710.250,00	12.710.250,00	0,00	0,00	
						Belanja Alat Tulis Kantor - Kertas HVS F4 70 Gram 31 rim x 44.750,00 = 1.387.250,00 - Map Biasa (Stop Map Folio) 100 bh x 1.250,00 = 125.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<div>- Map Snellhecter 100 bh x 2.900,00 = 290.000,00</div> <div>- Map Plastik Folio 100 bh x 5.000,00 = 500.000,00</div> <div>- Map Odner Folio 50 bh x 29.000,00 = 1.450.000,00</div> <div>- Map Odner Gong Yu 20 bh x 31.000,00 = 620.000,00</div> <div>- Map Snellhecter Plastik 50 bh x 9.500,00 = 475.000,00</div> <div>- Amplop Putih k. 110 x 230 mm 10 ktk x 37.500,00 = 375.000,00</div> <div>- Amplop Putih k. 115 x 163 mm 10 ktk x 34.750,00 = 347.500,00</div> <div>- Amplop Coklat Tebal 10 ktk x 38.750,00 = 387.500,00</div> <div>- Anak Hekter No. 10 5 ktk x 38.750,00 = 193.750,00</div> <div>- Anak Hekter No. 3 10 ktk x 47.500,00 = 475.000,00</div> <div>- Pembuka Anak Hekter 5 bh x 37.500,00 = 187.500,00</div> <div>- Klip Kertas Segitiga 5 ktk x 53.750,00 = 268.750,00</div> <div>- Binder Klip No. 104 3 ktk x 3.600,00 = 10.800,00</div> <div>- Binder Klip No. 107 10 ktk x 4.000,00 = 40.000,00</div> <div>- Pelobang Kertas Besar 3 ktk x 87.900,00 = 263.700,00</div> <div>- Pulpen Hitam 7 ktk x 50.800,00 = 355.600,00</div> <div>- Ballpoin Ball Liner 7 ktk x 195.000,00 = 1.365.000,00</div> <div>- Spidol Marker/Permanent 2 Lsn x 168.750,00 = 337.500,00</div> <div>- Spidol Papan Tulis 2 Lsn x 147.000,00 = 294.000,00</div> <div>- Stabilo 3 Lsn x 144.000,00 = 432.000,00</div> <div>- Tipp - Ex 10 Ktk x 4.000,00 = 40.000,00</div> <div>- Pensil 2B 5 Lsn x 37.500,00 = 187.500,00</div> <div>- Penghapus Karet 2 Ktk x 21.250,00 = 42.500,00</div> <div>- Isolasi 1" 10 Roll x 4.350,00 = 43.500,00</div> <div>- Isolasi 2" 10 roll x 25.100,00 = 251.000,00</div> <div>- Pisau Cutter 5 bh x 6.250,00 = 31.250,00</div> <div>- Anak pisau Cutter</div>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						4 bh x 16.250,00 = 65.000,00 - Penggaris Besi 40 cm 5 bh x 25.000,00 = 125.000,00 - Bantalan Stempel 5 bh x 22.000,00 = 110.000,00 - Tinta Stempel 5 btl x 19.000,00 = 95.000,00 - Lem Cair Botol Kecil 3 btl x 29.250,00 = 87.750,00 - Lem UHU 4 btl x 26.850,00 = 107.400,00 - Toner Laser Jet 1 bh x 805.000,00 = 805.000,00 - Refil Toner Laser Jet 5 bh x 107.700,00 = 538.500,00
1.03 . 1.03.02 . 36.05 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	28.200.000,00	28.200.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 36.05 . 5.2.2.02.12	Belanja Bahan Seminar/Pameran/Pelatihan	28.200.000,00	28.200.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Seminar/Pameran/Pelatihan - Baleho / Spanduk 6 bh x 600.000,00 = 3.600.000,00 - Banner 6 bh x 350.000,00 = 2.100.000,00 - Tas Peserta 150 bh x 150.000,00 = 22.500.000,00
1.03 . 1.03.02 . 36.05 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	14.639.750,00	14.639.750,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 36.05 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	5.140.000,00	5.140.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak - Map Dinas 800 bh x 2.300,00 = 1.840.000,00 - Map Karton Berlogo 500 bh x 1.900,00 = 950.000,00 - Block Note Kecil 200 Bh x 8.000,00 = 1.600.000,00 - Kulit Buku 1 Warna 500 lbr x 1.500,00 = 750.000,00
1.03 . 1.03.02 . 36.05 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	9.499.750,00	9.499.750,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Foto Copy 37,999 Lbr x 250,00 = 9.499.750,00
1.03 . 1.03.02 . 36.05 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	140.000.000,00	140.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 36.05 . 5.2.2.07.03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	140.000.000,00	140.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan - Belanja Sewa Kamar Peserta 200 Fax x 700.000,00 = 140.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 36.05 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	62.700.000,00	62.700.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 36.05 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	62.700.000,00	62.700.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Lebih dari 8 Jam Golongan IV - Uang Harian 10 oh x 370.000,00 = 3.700.000,00 - Biaya Penginapan 10 oh x 600.000,00 = 6.000.000,00 - Transportasi 10 ok x 250.000,00 = 2.500.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Lebih dari 8 Jam Golongan III - Uang Harian 30 OH x 370.000,00 = 11.100.000,00 - Biaya Penginapan 30 OH x 450.000,00 = 13.500.000,00 - Transportasi 30 OK x 250.000,00 = 7.500.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Lebih dari 8 Jam Golongan II - Uang Harian 20 OH x 370.000,00 = 7.400.000,00 - Biaya Penginapan 20 OH x 300.000,00 = 6.000.000,00 - Transportasi 20 OK x 250.000,00 = 5.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 36.05 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	28.900.000,00	28.900.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 36.05 . 5.2.2.21.04	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	28.900.000,00	28.900.000,00	0,00	0,00	Honorarim Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber Narasumber 21 oj x 900.000,00 = 18.900.000,00 Narasumber Pusat 5 oj x 1.000.000,00 = 5.000.000,00 Praktisi/Penyaji 5 oj x 1.000.000,00 = 5.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 36.06	<b>Pelatihan/Lokakarya bagi staf Dinas PUP/SDA tentang "OP Irigasi Partisipatif".</b>	300.000.000,00	300.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Dinas PSDA Prov. SU</b>
1.03 . 1.03.02 . 36.06 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	12.850.000,00	12.850.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 36.06 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	12.850.000,00	12.850.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 36.06 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	12.850.000,00	12.850.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Moderator 6 ok x 700.000,00 = 4.200.000,00 Penanggung Jawab 1 ok x 450.000,00 = 450.000,00 Ketua/Wakil Ketua 1 ok x 400.000,00 = 400.000,00 Sekretaris 1 ok x 300.000,00 = 300.000,00 Anggota

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 36.06 . 5.2.2 1.03 . 1.03.02 . 36.06 . 5.2.2.01 1.03 . 1.03.02 . 36.06 . 5.2.2.01.01	Belanja Barang dan Jasa Belanja Bahan Pakai Habis Belanja Alat Tulis Kantor					15 ok x 300.000,00 = 4.500.000,00 Notulen 6 OK x 500.000,00 = 3.000.000,00
		287.150.000,00	287.150.000,00	0,00	0,00	
		12.710.250,00	12.710.250,00	0,00	0,00	
		12.710.250,00	12.710.250,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor - Kertas HVS F4 70 Gram 31 rim x 44.750,00 = 1.387.250,00 - Map Biasa (Stop Map Folio) 100 bh x 1.250,00 = 125.000,00 - Map Snellihecter 100 bh x 2.900,00 = 290.000,00 - Map Plastik Folio 100 bh x 5.000,00 = 500.000,00 - Map Odner Folio 50 bh x 29.000,00 = 1.450.000,00 - Map Odner Gong Yu 20 bh x 31.000,00 = 620.000,00 - Map Snellihecter Plastik 50 bh x 9.500,00 = 475.000,00 - Amplop Putih k. 110 x 230 mm 10 ktk x 37.500,00 = 375.000,00 - Amplop Putih k. 115 x 163 mm 10 ktk x 34.750,00 = 347.500,00 - Amplop Coklat Tebal 10 ktk x 38.750,00 = 387.500,00 - Anak Hekter No. 10 5 ktk x 38.750,00 = 193.750,00 - Anak Hekter No. 3 10 ktk x 47.500,00 = 475.000,00 - Pembuka Anak Hekter 5 bh x 37.500,00 = 187.500,00 - Klip Kertas Segitiga 5 ktk x 53.750,00 = 268.750,00 - Binder Klip No. 104 3 ktk x 3.600,00 = 10.800,00 - Binder Klip No. 107 10 ktk x 4.000,00 = 40.000,00 - Pelobang Kertas Besar 3 ktk x 87.900,00 = 263.700,00 - Pulpen Hitam 7 ktk x 50.800,00 = 355.600,00 - Ballpoin Ball Liner 7 ktk x 195.000,00 = 1.365.000,00 - Spidol Marker/Permanent 2 Lsn x 168.750,00 = 337.500,00 - Spidol Papan Tulis 2 Lsn x 147.000,00 = 294.000,00 - Stabilo 3 Lsn x 144.000,00 = 432.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						- Tipp - Ex 10 Ktk x 4.000,00 = 40.000,00 - Pensil 2B 5 Lsn x 37.500,00 = 187.500,00 - Penghapus Karet 2 Ktk x 21.250,00 = 42.500,00 - Isolasi ban 1" 10 Roll x 4.350,00 = 43.500,00 - Isolasi ban 2" 10 roll x 25.100,00 = 251.000,00 - Pisau Cutter 5 bh x 6.250,00 = 31.250,00 - Anak pisau Cutter 4 bh x 16.250,00 = 65.000,00 - Penggaris Besi 40 cm 5 bh x 25.000,00 = 125.000,00 - Bantalan Stempel 5 bh x 22.000,00 = 110.000,00 - Tinta Stempel 5 btl x 19.000,00 = 95.000,00 - Lem Cair Botol Kecil 3 btl x 29.250,00 = 87.750,00 - Lem UHU 4 btl x 26.850,00 = 107.400,00 - Toner Laser Jet 1 bh x 805.000,00 = 805.000,00 - Refil Toner Laser Jet 5 bh x 107.700,00 = 538.500,00
1.03 . 1.03.02 . 36.06 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	28.200.000,00	28.200.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 36.06 . 5.2.2.02.12	Belanja Bahan Seminar/Pameran/Pelatihan	28.200.000,00	28.200.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Seminar/Pameran/Pelatihan - Baleho / Spanduk 6 bh x 600.000,00 = 3.600.000,00 - Banner 6 bh x 350.000,00 = 2.100.000,00 - Tas Peserta 150 bh x 150.000,00 = 22.500.000,00
1.03 . 1.03.02 . 36.06 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	14.639.750,00	14.639.750,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 36.06 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	5.140.000,00	5.140.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak - Map Dinas 800 bh x 2.300,00 = 1.840.000,00 - Map Karton Berlogo 500 bh x 1.900,00 = 950.000,00 - Block Note Kecil 200 Bh x 8.000,00 = 1.600.000,00 - Kulit Buku 1 Warna 500 lbr x 1.500,00 = 750.000,00
1.03 . 1.03.02 . 36.06 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	9.499.750,00	9.499.750,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 36.06 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	140.000.000,00	140.000.000,00	0,00	0,00	Foto Copy 37,999 lbr x 250,00 = 9.499.750,00
1.03 . 1.03.02 . 36.06 . 5.2.2.07.03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	140.000.000,00	140.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 36.06 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	62.700.000,00	62.700.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan - Belanja Sewa Kamar Peserta 200 Fax x 700.000,00 = 140.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 36.06 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	62.700.000,00	62.700.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Lebih dari 8 Jam Golongan IV - Uang Harian 10 oh x 370.000,00 = 3.700.000,00 - Biaya Penginapan 10 oh x 600.000,00 = 6.000.000,00 - Transportasi 10 ok x 250.000,00 = 2.500.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Lebih dari 8 Jam Golongan III - Uang Harian 30 OH x 370.000,00 = 11.100.000,00 - Biaya Penginapan 30 OH x 450.000,00 = 13.500.000,00 - Transportasi 30 OK x 250.000,00 = 7.500.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Lebih dari 8 Jam Golongan II - Uang Harian 20 OH x 370.000,00 = 7.400.000,00 - Biaya Penginapan 20 OH x 300.000,00 = 6.000.000,00 - Transportasi 20 OK x 250.000,00 = 5.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 36.06 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	28.900.000,00	28.900.000,00	0,00	0,00	Honorarim Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber Narasumber 21 oj x 900.000,00 = 18.900.000,00 Narasumber Pusat 5 oj x 1.000.000,00 = 5.000.000,00 Praktisi/Penyaji 5 oj x 1.000.000,00 = 5.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 36.06 . 5.2.2.21.04	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	28.900.000,00	28.900.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 36.07	<b>Pelatihan Desain Partisipatif bagi Tenaga Pendamping Masyarakat (TPM/KTPM) dalam rangka pemberdayaan P3A/GP3A/IP3A.</b>	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D)  <b>Lokasi Kegiatan</b> : Dinas PSDA Prov.SU
1.03 . 1.03.02 . 36.07 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	12.825.000,00	26.825.000,00	14.000.000,00	109,16	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 36.07 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	12.825.000,00	26.825.000,00	14.000.000,00	109,16	
1.03 . 1.03.02 . 36.07 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	7.225.000,00	7.225.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Ketua 1 org x 400.000,00 = 400.000,00 Sekretaris 1 org x 375.000,00 = 375.000,00 Penanggung Jawab 1 Org x 450.000,00 = 450.000,00 Anggota 20 org x 300.000,00 = 6.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 36.07 . 5.2.1.01.03	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	0,00	14.000.000,00	14.000.000,00	0,00	Honor Narasumber dan moderator  1 tahun x 14.000.000,00 = 14.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 36.07 . 5.2.1.01.06	Honorarium Pengelola Kegiatan	5.600.000,00	5.600.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pengelola Kegiatan Honor Pembantu (Staf Teknik, Administrasi, Keuangan) 4 org x 4 bln 16 ob x 350.000,00 = 5.600.000,00
1.03 . 1.03.02 . 36.07 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	187.175.000,00	173.175.000,00	(14.000.000,00)	(7,48)	
1.03 . 1.03.02 . 36.07 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	21.733.500,00	7.333.500,00	(14.400.000,00)	(66,26)	
1.03 . 1.03.02 . 36.07 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	21.733.500,00	7.333.500,00	(14.400.000,00)	(66,26)	Belanja Alat Tulis Kantor Anak Hecter Besar No. 3 20 pak x 47.500,00 = 950.000,00 Anak Hecter Besar No. 10 20 pak x 38.750,00 = 775.000,00 Hecter No. 10 45 bh x 22.625,00 = 1.018.125,00 Kertas HVS 40 rim x 39.875,00 = 1.595.000,00 Klip Kertas 20 ktk x 4.575,00 = 91.500,00 Map Biasa 50 bh x 1.250,00 = 62.500,00 Map Gung Yu 15 bh x 18.750,00 = 281.250,00 Stabilo 10 set x 144.325,00 = 1.443.250,00 Pensil Merah/Biru Uk. Kecil 2 lsn x 30.000,00 = 60.000,00 Tinta Stempel 15 btl x 33.375,00 = 500.625,00 Tinta Printer 10 btl x 40.000,00 = 400.000,00 Tipex 10 ktk x 15.625,00 = 156.250,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 36.07 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	39.351.500,00	53.751.500,00	14.400.000,00	36,59	Belanja Bahan Seminar/Pameran/Pelatihan 1 Thn x 53.751.500,00 = 53.751.500,00
1.03 . 1.03.02 . 36.07 . 5.2.2.02.12	Belanja Bahan Seminar/Pameran/Pelatihan	39.351.500,00	53.751.500,00	14.400.000,00	36,59	
1.03 . 1.03.02 . 36.07 . 5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	0,00	16.250.000,00	16.250.000,00	0,00	pengadaan suku cadang mobil Dinas  1 tahun x 16.250.000,00 = 16.250.000,00
1.03 . 1.03.02 . 36.07 . 5.2.2.05.02	Belanja Penggantian Suku Cadang	0,00	16.250.000,00	16.250.000,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 36.07 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	36.250.000,00	6.000.000,00	(30.250.000,00)	(83,45)	Belanja Cetak Cetakan Peraturan - Peraturan 10 buku x 100.000,00 = 1.000.000,00 Belanja Cetak Bahan Kursus/Seminar 1 Tahun x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 36.07 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 36.07 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	30.250.000,00	0,00	(30.250.000,00)	(100,00)	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan Sewa Ruang Pertemuan/Kamar/Konsumsi Panitia dan Peserta (50 org x 2 hr) 100 Pax x 700.000,00 = 70.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 36.07 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	70.000.000,00	70.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 36.07 . 5.2.2.07.03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	70.000.000,00	70.000.000,00	0,00	0,00	Perjalanan Dinas Dalam Daerah lebih dari 8 Jam (PP) Golongan IV LS Harian : 1 Org x 3 hr x3 9 oh x 440.000,00 = 3.960.000,00 Uang Transport (PP) : 1 Org x 6 6 ok x 250.000,00 = 1.500.000,00 Uang Penginapan : 1 Org x 2 hr x 3 6 oh x 600.000,00 = 3.600.000,00 Perjalanan Dinas Dalam Daerah lebih dari 8 Jam (PP) Golongan III LS Harian : 2 Org x 3 hr 6 oh x 440.000,00 = 2.640.000,00 Uang Transport (PP) : 2 Org x 3 Kali 6 ok x 250.000,00 = 1.500.000,00 Uang Penginapan : 2 Org x 2 hr 4 oh x 450.000,00 = 1.800.000,00 Perjalanan Dinas Dalam Daerah lebih dari 8 Jam (PP) Golongan II,I LS Harian : 2 Org x3 hr 6 oh x 440.000,00 = 2.640.000,00 Uang Transport (PP) : 2 Org x 2 Kali
1.03 . 1.03.02 . 36.07 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	19.840.000,00	19.840.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 36.07 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	19.840.000,00	19.840.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 36.08	<b>Pelatihan Konstruksi Partisipatif bagi Tenaga Pendamping Masyarakat (TPM/KTPM) dalam rangka pemberdayaan P3A/GP3A/IP3A.</b>					4 ok x 250.000,00 = 1.000.000,00 Uang Penginapan : 2 Org x 2 hr 4 oh x 300.000,00 = 1.200.000,00
		380.000.000,00	380.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D)
						<b>Lokasi Kegiatan</b> : Dinas PSDA Prov.SU
1.03 . 1.03.02 . 36.08 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	12.825.000,00	32.825.000,00	20.000.000,00	155,95	
1.03 . 1.03.02 . 36.08 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	12.825.000,00	32.825.000,00	20.000.000,00	155,95	
1.03 . 1.03.02 . 36.08 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	7.225.000,00	7.225.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Ketua 1 org x 400.000,00 = 400.000,00 Sekretaris 1 org x 375.000,00 = 375.000,00 Penanggung Jawab 1 Org x 450.000,00 = 450.000,00 Anggota 20 org x 300.000,00 = 6.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 36.08 . 5.2.1.01.03	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	0,00	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	Honorarium Narasumber dan Moderator Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber dan Moderator 1 Thn x 20.000.000,00 = 20.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 36.08 . 5.2.1.01.06	Honorarium Pengelola Kegiatan	5.600.000,00	5.600.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pengelola Kegiatan Honor Pembantu (Staf Teknik, Administrasi, Keuangan) 4 org x 4 bln 16 ob x 350.000,00 = 5.600.000,00
1.03 . 1.03.02 . 36.08 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	367.175.000,00	333.175.000,00	(34.000.000,00)	(9,26)	
1.03 . 1.03.02 . 36.08 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	12.333.500,00	7.333.500,00	(5.000.000,00)	(40,54)	
1.03 . 1.03.02 . 36.08 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	12.333.500,00	7.333.500,00	(5.000.000,00)	(40,54)	Belanja Alat Tulis Kantor Anak Hecter Besar No. 3 20 pak x 47.500,00 = 950.000,00 Anak Hecter Besar No. 10 20 pak x 38.750,00 = 775.000,00 Hecter No. 10 45 bh x 22.625,00 = 1.018.125,00 Kertas HVS 40 rim x 39.875,00 = 1.595.000,00 Klip Kertas 20 ktk x 4.575,00 = 91.500,00 Map Biasa 50 bh x 1.250,00 = 62.500,00 Map Gung Yu 15 bh x 18.750,00 = 281.250,00 Stabilo

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						10 set x 144.325,00 = 1.443.250,00 Pensil Merah/Biru Uk. Kecil 2 lsn x 30.000,00 = 60.000,00 Tinta Stempel 15 btl x 33.375,00 = 500.625,00 Tinta Printer 10 btl x 40.000,00 = 400.000,00 Tipex 10 ktk x 15.625,00 = 156.250,00
1.03 . 1.03.02 . 36.08 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	25.000.000,00	31.001.500,00	6.001.500,00	24,01	
1.03 . 1.03.02 . 36.08 . 5.2.2.02.12	Belanja Bahan Seminar/Pameran/Pelatihan	25.000.000,00	31.001.500,00	6.001.500,00	24,01	Belanja Bahan Seminar/Pameran/Pelatihan 1 Thn x 31.001.500,00 = 31.001.500,00
1.03 . 1.03.02 . 36.08 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	47.501.500,00	2.500.000,00	(45.001.500,00)	(94,74)	
1.03 . 1.03.02 . 36.08 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	21.000.000,00	1.000.000,00	(20.000.000,00)	(95,24)	Belanja Cetak Penggandaan Peraturan - Peraturan 10 buku x 100.000,00 = 1.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 36.08 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	26.501.500,00	1.500.000,00	(25.001.500,00)	(94,34)	Belanja Penggandaan Foto Copy 6,000 Thn x 250,00 = 1.500.000,00
1.03 . 1.03.02 . 36.08 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	262.500.000,00	262.500.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 36.08 . 5.2.2.07.03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	262.500.000,00	262.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan Sewa Ruang Pertemuan/Kamar/Konsumsi Panitia dan Peserta (125 org x 3 hr) 375 Pax x 700.000,00 = 262.500.000,00
1.03 . 1.03.02 . 36.08 . 5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	0,00	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 36.08 . 5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	0,00	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	Belanja Sewa Kendaraan/Bus Belanja sewa Kendaraan / Bus 1 Kegiatan x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 36.08 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	19.840.000,00	19.840.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 36.08 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	19.840.000,00	19.840.000,00	0,00	0,00	Perjalanan Dinas Dalam Daerah lebih dari 8 Jam (PP) Golongan IV LS Harian : 1 Org x 3 hr x3 9 oh x 440.000,00 = 3.960.000,00 Uang Transport (PP) : 1 Org x 6 6 ok x 250.000,00 = 1.500.000,00 Uang Penginapan : 1 Org x 2 hr x 3 6 oh x 600.000,00 = 3.600.000,00 Perjalanan Dinas Dalam Daerah lebih dari 8 Jam (PP) Golongan III

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						LS Harian : 2 Org x 3 hr 6 oh x 440.000,00 = 2.640.000,00 Uang Transport (PP) : 2 Org x 3 Kali 6 ok x 250.000,00 = 1.500.000,00 Uang Penginapan : 2 Org x 2 hr 4 oh x 450.000,00 = 1.800.000,00 Perjalanan Dinas Dalam Daerah lebih dari 8 Jam (PP) Golongan II,I LS Harian : 2 Org x3 hr 6 oh x 440.000,00 = 2.640.000,00 Uang Transport (PP) : 2 Org x 2 Kali 4 ok x 250.000,00 = 1.000.000,00 Uang Penginapan : 2 Org x 2 hr 4 oh x 300.000,00 = 1.200.000,00
1.03 . 1.03.02 . 36.08 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	0,00	14.000.000,00	14.000.000,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 36.08 . 5.2.3.29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	0,00	14.000.000,00	14.000.000,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 36.08 . 5.2.3.29.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	0,00	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 36.08 . 5.2.3.29.05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer	0,00	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00	Lap Top Pengadaan Laptop 1 Unit x 6.000.000,00 = 6.000.000,00
						Printer Pengadaan Printer Type A 1 Unit x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Pengadaan Printer Type B 1 Unit x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 36.09	<b>Pelatihan O&amp;P Jaringan Irigasi Partisipatif bagi Tenaga Pendamping Masyarakat (TPM/KTPM) dalam rangka pemberdayaan P3A/GP3A/IP3A.</b>	380.000.000,00	380.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D)
						<b>Lokasi Kegiatan</b> : Dinas PSDA Prov.SU
1.03 . 1.03.02 . 36.09 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	12.825.000,00	32.825.000,00	20.000.000,00	155,95	
1.03 . 1.03.02 . 36.09 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	12.825.000,00	32.825.000,00	20.000.000,00	155,95	
1.03 . 1.03.02 . 36.09 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	7.225.000,00	7.225.000,00	0,00	0,00	
						Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Ketua 1 org x 400.000,00 = 400.000,00 Sekretaris 1 org x 375.000,00 = 375.000,00 Penanggung Jawab 1 Org x 450.000,00 = 450.000,00 Anggota 20 org x 300.000,00 = 6.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 36.09 . 5.2.1.01.03	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	0,00	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 36.09 . 5.2.1.01.06	Honorarium Pengelola Kegiatan	5.600.000,00	5.600.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Moderator 1 kegiatan x 20.000.000,00 = 20.000.000,00  Honorarium Pengelola Kegiatan Honor Pembantu (Staf Teknik, Administrasi, Keuangan) 4 org x 4 bln 16 ob x 350.000,00 = 5.600.000,00
1.03 . 1.03.02 . 36.09 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	367.175.000,00	341.175.000,00	(26.000.000,00)	(7,08)	
1.03 . 1.03.02 . 36.09 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	12.333.500,00	7.333.500,00	(5.000.000,00)	(40,54)	
1.03 . 1.03.02 . 36.09 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	12.333.500,00	7.333.500,00	(5.000.000,00)	(40,54)	Belanja Alat Tulis Kantor Anak Hecter Besar No. 3 20 pak x 47.500,00 = 950.000,00 Anak Hecter Besar No. 10 20 pak x 38.750,00 = 775.000,00 Hecter No. 10 45 bh x 22.625,00 = 1.018.125,00 Kertas HVS 40 rim x 39.875,00 = 1.595.000,00 Klip Kertas 20 ktk x 4.575,00 = 91.500,00 Map Biasa 50 bh x 1.250,00 = 62.500,00 Map Gung Yu 15 bh x 18.750,00 = 281.250,00 Stabilo 10 set x 144.325,00 = 1.443.250,00 Pensil Merah/Biru Uk. Kecil 2 lsn x 30.000,00 = 60.000,00 Tinta Stempel 15 btl x 33.375,00 = 500.625,00 Tinta Printer 10 btl x 40.000,00 = 400.000,00 Tipex 10 ktk x 15.625,00 = 156.250,00
1.03 . 1.03.02 . 36.09 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	25.000.000,00	39.001.500,00	14.001.500,00	56,01	
1.03 . 1.03.02 . 36.09 . 5.2.2.02.12	Belanja Bahan Seminar/Pameran/Pelatihan	25.000.000,00	39.001.500,00	14.001.500,00	56,01	Belanja Bahan Seminar/Pameran/Pelatihan 1 Thn x 39.001.500,00 = 39.001.500,00
1.03 . 1.03.02 . 36.09 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	47.501.500,00	2.500.000,00	(45.001.500,00)	(94,74)	
1.03 . 1.03.02 . 36.09 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	21.000.000,00	1.000.000,00	(20.000.000,00)	(95,24)	Belanja Cetak Penggandaan Peraturan - Peraturan 10 buku x 100.000,00 = 1.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 36.09 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	26.501.500,00	1.500.000,00	(25.001.500,00)	(94,34)	Belanja Penggandaan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 36.09 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	262.500.000,00	262.500.000,00	0,00	0,00	Foto Copy 6,000 Thn x 250,00 = 1.500.000,00
1.03 . 1.03.02 . 36.09 . 5.2.2.07.03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	262.500.000,00	262.500.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 36.09 . 5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	0,00	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan Sewa Ruang Pertemuan/Kamar/Konsumsi Panitia dan Peserta (125 org x 3 hr) 375 Pax x 700.000,00 = 262.500.000,00
1.03 . 1.03.02 . 36.09 . 5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	0,00	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 36.09 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	19.840.000,00	19.840.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Kendaraan / Bus Belanja Sewa kendaraan/Bus 1 kegiatan x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 36.09 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	19.840.000,00	19.840.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 36.09 . 5.2.3	Belanja Modal	0,00	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	Perjalanan Dinas Dalam Daerah lebih dari 8 Jam (PP) Golongan IV LS Harian : 1 Org x 3 hr x3 9 oh x 440.000,00 = 3.960.000,00 Uang Transport (PP) : 1 Org x 6 6 ok x 250.000,00 = 1.500.000,00 Uang Penginapan : 1 Org x 2 hr x 3 6 oh x 600.000,00 = 3.600.000,00 Perjalanan Dinas Dalam Daerah lebih dari 8 Jam (PP) Golongan III LS Harian : 2 Org x 3 hr 6 oh x 440.000,00 = 2.640.000,00 Uang Transport (PP) : 2 Org x 3 Kali 6 ok x 250.000,00 = 1.500.000,00 Uang Penginapan : 2 Org x 2 hr 4 oh x 450.000,00 = 1.800.000,00 Perjalanan Dinas Dalam Daerah lebih dari 8 Jam (PP) Golongan II,I LS Harian : 2 Org x3 hr 6 oh x 440.000,00 = 2.640.000,00 Uang Transport (PP) : 2 Org x 2 Kali 4 ok x 250.000,00 = 1.000.000,00 Uang Penginapan : 2 Org x 2 hr 4 oh x 300.000,00 = 1.200.000,00
1.03 . 1.03.02 . 36.09 . 5.2.3.29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	0,00	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 36.09 . 5.2.3.29.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	0,00	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	
						Lap Top Pengadaan Lap Top 1 unit x 6.000.000,00 = 6.000.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 36.10	<b><i>Pelatihan O&amp;P Petugas Juru dan Pengamat Jaringan Irigasi Dinas PSDA</i></b>	300.000.000,00	300.000.000,00	0,00	0,00	<b><i>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</i></b> <b><i>Lokasi Kegiatan : Dinas PSDA Prov. SU</i></b>
1.03 . 1.03.02 . 36.10 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	12.850.000,00	12.850.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 36.10 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	12.850.000,00	12.850.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 36.10 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	12.850.000,00	12.850.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 36.10 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	287.150.000,00	287.150.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Moderator 6 ok x 700.000,00 = 4.200.000,00 Penanggung Jawab 1 ok x 450.000,00 = 450.000,00 Ketua/Wakil Ketua 1 ok x 400.000,00 = 400.000,00 Sekretaris 1 ok x 300.000,00 = 300.000,00 Anggota 15 ok x 300.000,00 = 4.500.000,00 Notulen 6 OK x 500.000,00 = 3.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 36.10 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	12.710.250,00	12.710.250,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor - Kertas HVS F4 70 Gram 31 rim x 44.750,00 = 1.387.250,00 - Map Biasa (Stop Map Folio) 100 bh x 1.250,00 = 125.000,00 - Map Snellhecter 100 bh x 2.900,00 = 290.000,00 - Map Plastik Folio 100 bh x 5.000,00 = 500.000,00 - Map Odner Folio 50 bh x 29.000,00 = 1.450.000,00 - Map Odner Gong Yu 20 bh x 31.000,00 = 620.000,00 - Map Snellhecter Plastik 50 bh x 9.500,00 = 475.000,00 - Amplop Putih k. 110 x 230 mm 10 ktk x 37.500,00 = 375.000,00 - Amplop Putih k. 115 x 163 mm 10 ktk x 34.750,00 = 347.500,00 - Amplop Coklat Tebal 10 ktk x 38.750,00 = 387.500,00 - Anak Hekter No. 10 5 ktk x 38.750,00 = 193.750,00 - Anak Hekter No. 3 10 ktk x 47.500,00 = 475.000,00 - Pembuka Anak Hekter
1.03 . 1.03.02 . 36.10 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	12.710.250,00	12.710.250,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						5 bh x 37.500,00 = 187.500,00 - Klip Kertas Segitiga 5 ktk x 53.750,00 = 268.750,00 - Binder Klip No. 104 3 ktk x 3.600,00 = 10.800,00 - Binder Klip No. 107 10 ktk x 4.000,00 = 40.000,00 - Pelobang Kertas Besar 3 ktk x 87.900,00 = 263.700,00 - Pulpen Hitam 7 ktk x 50.800,00 = 355.600,00 - Ballpoin Ball Liner 7 ktk x 195.000,00 = 1.365.000,00 - Spidol Marker/Permanent 2 Lsn x 168.750,00 = 337.500,00 - Spidol Papan Tulis 2 Lsn x 147.000,00 = 294.000,00 - Stabilo 3 Lsn x 144.000,00 = 432.000,00 - Tipp - Ex 10 Ktk x 4.000,00 = 40.000,00 - Pensil 2B 5 Lsn x 37.500,00 = 187.500,00 - Penghapus Karet 2 Ktk x 21.250,00 = 42.500,00 - Isolasi ban 1" 10 Roll x 4.350,00 = 43.500,00 - Isolasi ban 2" 10 roll x 25.100,00 = 251.000,00 - Pisau Cutter 5 bh x 6.250,00 = 31.250,00 - Anak pisau Cutter 4 bh x 16.250,00 = 65.000,00 - Penggaris Besi 40 cm 5 bh x 25.000,00 = 125.000,00 - Bantalan Stempel 5 bh x 22.000,00 = 110.000,00 - Tinta Stempel 5 btl x 19.000,00 = 95.000,00 - Lem Cair Botol Kecil 3 btl x 29.250,00 = 87.750,00 - Lem UHU 4 btl x 26.850,00 = 107.400,00 - Toner Laser Jet 1 bh x 805.000,00 = 805.000,00 - Refil Toner Laser Jet 5 bh x 107.700,00 = 538.500,00
1.03 . 1.03.02 . 36.10 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	28.200.000,00	28.200.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 36.10 . 5.2.2.02.12	Belanja Bahan Seminar/Pameran/Pelatihan	28.200.000,00	28.200.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Seminar/Pameran/Pelatihan - Baleho / Spanduk 6 bh x 600.000,00 = 3.600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 36.10 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	14.639.750,00	14.639.750,00	0,00	0,00	- Banner 6 bh x 350.000,00 = 2.100.000,00 - Tas Peserta 150 bh x 150.000,00 = 22.500.000,00
1.03 . 1.03.02 . 36.10 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	5.140.000,00	5.140.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak - Map Dinas 800 bh x 2.300,00 = 1.840.000,00 - Map Karton Berlogo 500 bh x 1.900,00 = 950.000,00 - Block Note Kecil 200 Bh x 8.000,00 = 1.600.000,00 - Kulit Buku 1 Warna 500 lbr x 1.500,00 = 750.000,00
1.03 . 1.03.02 . 36.10 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	9.499.750,00	9.499.750,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Foto Copy 37,999 lbr x 250,00 = 9.499.750,00
1.03 . 1.03.02 . 36.10 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	140.000.000,00	140.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 36.10 . 5.2.2.07.03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	140.000.000,00	140.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan - Belanja Sewa Kamar Peserta 200 Fax x 700.000,00 = 140.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 36.10 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	62.700.000,00	62.700.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 36.10 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	62.700.000,00	62.700.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Lebih dari 8 Jam Golongan IV - Uang Harian 10 oh x 370.000,00 = 3.700.000,00 - Biaya Penginapan 10 oh x 600.000,00 = 6.000.000,00 - Transportasi 10 ok x 250.000,00 = 2.500.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Lebih dari 8 Jam Golongan III - Uang Harian 30 OH x 370.000,00 = 11.100.000,00 - Biaya Penginapan 30 OH x 450.000,00 = 13.500.000,00 - Transportasi 30 OK x 250.000,00 = 7.500.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Lebih dari 8 Jam Golongan II - Uang Harian 20 OH x 370.000,00 = 7.400.000,00 - Biaya Penginapan 20 OH x 300.000,00 = 6.000.000,00 - Transportasi

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 36.10 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	28.900.000,00	28.900.000,00	0,00	0,00	20 OK x 250.000,00 = 5.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 36.10 . 5.2.2.21.04	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	28.900.000,00	28.900.000,00	0,00	0,00	Honorarim Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber Narasumber 21 oj x 900.000,00 = 18.900.000,00 Narasumber Pusat 5 oj x 1.000.000,00 = 5.000.000,00 Praktisi/Penyaji 5 oj x 1.000.000,00 = 5.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 36.11	<b>Pemilihan petugas OP Teladan Tingkat Provinsi</b>	500.000.000,00	500.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D) <b>Lokasi Kegiatan</b> : Dinas PSDA Prov. SU
1.03 . 1.03.02 . 36.11 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	5.150.000,00	5.150.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 36.11 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	5.150.000,00	5.150.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 36.11 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	5.150.000,00	5.150.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Penanggung Jawab 1 OK x 450.000,00 = 450.000,00 Ketua/Wakil Ketua 1 OK x 400.000,00 = 400.000,00 Sekretaris 1 OK x 300.000,00 = 300.000,00 Anggota 10 ok x 300.000,00 = 3.000.000,00 Moderator 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Notulen 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00
1.03 . 1.03.02 . 36.11 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	360.850.000,00	360.850.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS F4 70 Gram 30 rim x 44.750,00 = 1.342.500,00 Map Biasa (Stop Map Folio) 100 bh x 1.250,00 = 125.000,00 Map Snellhecter 50 bh x 2.900,00 = 145.000,00 Map Plastik Folio 30 bh x 5.000,00 = 150.000,00 Map Odner Folio 20 bh x 29.000,00 = 580.000,00 Map Odner Gung Yu 20 bh x 31.000,00 = 620.000,00 Map Snellhecter Plastik 20 bh x 9.500,00 = 190.000,00
1.03 . 1.03.02 . 36.11 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	8.096.250,00	8.096.250,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 36.11 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	8.096.250,00	8.096.250,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Amplop Putih k. 110 x 230 mm 5 ktk x 37.500,00 = 187.500,00 Amplop Putih k. 115 x 163 mm 5 ktk x 34.750,00 = 173.750,00 Amplop Coklat Tebal 5 ktk x 38.750,00 = 193.750,00 Hekter No. 10 5 bh x 22.650,00 = 113.250,00 Anak Hekter No. 10 5 ktk x 38.750,00 = 193.750,00 Hekter No. 3 5 bh x 24.250,00 = 121.250,00 Anak Hekter No. 3 5 ktk x 47.500,00 = 237.500,00 Pembuka Anak Hekter 2 bh x 37.500,00 = 75.000,00 Klip Kertas Segitiga 2 ktk x 53.750,00 = 107.500,00 Binder Klip No. 104 3 ktk x 3.600,00 = 10.800,00 Binder Klip No. 107 5 ktk x 4.000,00 = 20.000,00 Pelobang Kertas Besar 2 ktk x 87.900,00 = 175.800,00 Pulpen Hitam 4 ktk x 50.800,00 = 203.200,00 Ballpoin Ball Liner 3 ktk x 195.000,00 = 585.000,00 Spidol Marker/Permanent 2 Lsn x 168.750,00 = 337.500,00 Spidol Papan Tulis 2 lsn x 147.000,00 = 294.000,00 Stabilo 3 lsn x 144.000,00 = 432.000,00 Tipp - Ex 5 bh x 4.000,00 = 20.000,00 Pensil 2B 5 lsn x 37.500,00 = 187.500,00 Penghapus Karet 2 Ktk x 21.250,00 = 42.500,00 Isolasiban 1" 5 bh x 4.350,00 = 21.750,00 Isolasiban 2" 5 bh x 25.100,00 = 125.500,00 Pisau Cutter 2 bh x 6.250,00 = 12.500,00 Anak pisau Cutter 2 bh x 16.250,00 = 32.500,00 Penggaris Besi 40 cm 5 bh x 25.000,00 = 125.000,00 Bantalan Stempel 5 bh x 22.000,00 = 110.000,00 Tinta Stempel

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 36.11 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	20.850.000,00	20.850.000,00	0,00	0,00	5 btl x 19.000,00 = 95.000,00 Lem Cair Botol Kecil 2 btl x 29.250,00 = 58.500,00 Lem UHU 2 btl x 26.850,00 = 53.700,00 Kertas HVS A4 70 Gram 15 rim x 39.850,00 = 597.750,00
1.03 . 1.03.02 . 36.11 . 5.2.2.02.12	Belanja Bahan Seminar/Pameran/Pelatihan	20.850.000,00	20.850.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Seminar/Pameran/Pelatihan Baleho/Spanduk 3 bh x 600.000,00 = 1.800.000,00 Banner 3 bh x 350.000,00 = 1.050.000,00 Tas Peserta 120 bh x 150.000,00 = 18.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 36.11 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	17.903.750,00	17.903.750,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 36.11 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	6.850.000,00	6.850.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Map Dinas 500 bh x 2.300,00 = 1.150.000,00 Map Karton Berlogo 500 bh x 1.900,00 = 950.000,00 Block Note Kecil 500 bh x 8.000,00 = 4.000.000,00 Kulit Buku 1 Warna 500 lbr x 1.500,00 = 750.000,00
1.03 . 1.03.02 . 36.11 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	11.053.750,00	11.053.750,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Foto Copy 44,215 lbr x 250,00 = 11.053.750,00
1.03 . 1.03.02 . 36.11 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	148.400.000,00	148.400.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 36.11 . 5.2.2.07.03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	148.400.000,00	148.400.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan Belanja Sewa Kamar Peserta 212 Fax x 700.000,00 = 148.400.000,00
1.03 . 1.03.02 . 36.11 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	128.200.000,00	128.200.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 36.11 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	85.490.000,00	85.490.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Lebih dari 8 Jam Golongan IV Uang Harian 8 OH x 370.000,00 = 2.960.000,00 Biaya Penginapan 6 OH x 600.000,00 = 3.600.000,00 Transportasi 4 OK x 250.000,00 = 1.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 36.11 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	42.710.000,00	42.710.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Lebih dari 8 Jam Golongan III Uang Harian 70 OH x 370.000,00 = 25.900.000,00 Biaya Penginapan 55 OH x 450.000,00 = 24.750.000,00 Transportasi 30 OK x 250.000,00 = 7.500.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Lebih dari 8 Jam Golongan II Uang Harian 24 OH x 370.000,00 = 8.880.000,00 Biaya Penginapan 18 OH x 300.000,00 = 5.400.000,00 Transportasi 22 OK x 250.000,00 = 5.500.000,00
						Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Lebih dari 8 Jam Golongan IV Uang Harian 3 OH x 530.000,00 = 1.590.000,00 Biaya Penginapan 2 OH x 800.000,00 = 1.600.000,00 Biaya Taxi 1 OH x 740.000,00 = 740.000,00 Biaya Pesawat Udara 2 OK x 2.500.000,00 = 5.000.000,00
						Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Lebih dari 8 Jam Golongan III Uang Harian 9 OH x 530.000,00 = 4.770.000,00 Biaya Penginapan 6 OH x 610.000,00 = 3.660.000,00 Biaya Taxi 3 OH x 740.000,00 = 2.220.000,00 Biaya Pesawat Udara 6 OK x 2.500.000,00 = 15.000.000,00
						Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Lebih dari 8 Jam Golongan II Uang Harian 3 OH x 530.000,00 = 1.590.000,00 Biaya Penginapan 2 OH x 400.000,00 = 800.000,00 Biaya Taxi 1 OH x 740.000,00 = 740.000,00 Biaya Pesawat Udara 2 OK x 2.500.000,00 = 5.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 36.11 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	37.400.000,00	37.400.000,00	0,00	0,00	Honorarim Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber Narasumber 36 OJ x 900.000,00 = 32.400.000,00
1.03 . 1.03.02 . 36.11 . 5.2.2.21.04	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	37.400.000,00	37.400.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Praktisi/Penyaji 5 oj x 1.000.000,00 = 5.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 36.11 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	134.000.000,00	134.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 36.11 . 5.2.3.17	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Angkutan Darat Bermotor	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 36.11 . 5.2.3.17.05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kendaraan Bermotor Beroda Dua	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	Sepeda Motor 2 unit x 25.000.000,00 = 50.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 36.11 . 5.2.3.29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	84.000.000,00	84.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 36.11 . 5.2.3.29.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	84.000.000,00	84.000.000,00	0,00	0,00	Lap Top Pengadaan Laptop 7 unit x 12.000.000,00 = 84.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 36.12	<b>Penyusunan dan Penetapan Pedoman Dana Pengelolaan Irigasi (DPI)</b>	250.000.000,00	250.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (P A D) <b>Lokasi Kegiatan</b> : Dinas PSDA Prov. SU
1.03 . 1.03.02 . 36.12 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	7.750.000,00	7.750.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 36.12 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	7.750.000,00	7.750.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 36.12 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	7.750.000,00	7.750.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Penanggung Jawab 1 ok x 450.000,00 = 450.000,00 Ketua/Wakil Ketua 1 ok x 400.000,00 = 400.000,00 Sekretaris 1 ok x 300.000,00 = 300.000,00 Anggota 10 ok x 300.000,00 = 3.000.000,00 Moderator 3 ok x 700.000,00 = 2.100.000,00 Notulen 3 OK x 500.000,00 = 1.500.000,00
1.03 . 1.03.02 . 36.12 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	242.250.000,00	242.250.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 36.12 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	7.227.000,00	7.227.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 36.12 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	7.227.000,00	7.227.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor - Kertas HVS F4 70 Gram 15 rim x 44.750,00 = 671.250,00 - Kertas HVS A4 70 Gram 15 bh x 39.850,00 = 597.750,00 - Map Biasa (Stop Map Folio) 100 bh x 1.250,00 = 125.000,00 - Map Snellhecter



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						50 bh x 2.900,00 = 145.000,00 - Map Plastik Folio 30 bh x 5.000,00 = 150.000,00 - Map Odner Folio 20 bh x 29.000,00 = 580.000,00 - Map Odner Gong Yu 20 bh x 31.000,00 = 620.000,00 - Map Snellhecter Plastik 20 bh x 9.500,00 = 190.000,00 - Amplop Putih k. 110 x 230 mm 5 Ktk x 37.500,00 = 187.500,00 - Amplop Putih k. 115 x 163 mm 5 Ktk x 34.750,00 = 173.750,00 - Amplop Coklat Tebal 5 Ktk x 38.750,00 = 193.750,00 - Hekter No. 10 5 Bh x 22.650,00 = 113.250,00 - Anak Hekter No. 10 5 ktk x 38.750,00 = 193.750,00 - Hekter No. 3 5 bh x 24.250,00 = 121.250,00 - Anak Hekter No. 3 5 ktk x 47.500,00 = 237.500,00 - Pembuka Anak Hekter 2 bh x 37.500,00 = 75.000,00 - Klip Kertas Segitiga 2 ktk x 53.750,00 = 107.500,00 - Binder Klip No. 104 3 ktk x 3.600,00 = 10.800,00 - Binder Klip No. 107 5 ktk x 4.000,00 = 20.000,00 - Pelobang Kertas Besar 2 bh x 87.900,00 = 175.800,00 - Pulpen Hitam 4 Lsn x 50.800,00 = 203.200,00 - Ballpoin Ball Liner 3 Lsn x 195.000,00 = 585.000,00 - Spidol Marker/Permanent 2 Lsn x 168.750,00 = 337.500,00 - Spidol Papan Tulis 2 Lsn x 147.000,00 = 294.000,00 - Stabilo 3 Lsn x 144.000,00 = 432.000,00 - Tipp - Ex 5 Ktk x 4.000,00 = 20.000,00 - Pensil 2B 5 Ktk x 37.500,00 = 187.500,00 - Penghapus Karet 2 Bh x 21.250,00 = 42.500,00 - Isolasi 1" 5 roll x 4.350,00 = 21.750,00 - Isolasi 2" 5 roll x 25.100,00 = 125.500,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						- Pisau Cutter 2 bh x 6.250,00 = 12.500,00 - Anak pisau Cutter 2 bh x 16.250,00 = 32.500,00 - Penggaris Besi 40 cm 2 bh x 25.000,00 = 50.000,00 - Bantalan Stempel 2 bh x 22.000,00 = 44.000,00 - Tinta Stempel 2 btl x 19.000,00 = 38.000,00 - Lem Cair Botol Kecil 2 btl x 29.250,00 = 58.500,00 - Lem UHU 2 btl x 26.850,00 = 53.700,00
1.03 . 1.03.02 . 36.12 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	15.750.000,00	15.750.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 36.12 . 5.2.2.03.16	Belanja Jasa Publikasi/Iklan/Layanan Masyarakat	15.750.000,00	15.750.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Publikasi/Iklan/Layanan Masyarakat Tas Peserta 90 bh x 150.000,00 = 13.500.000,00 Baleho/Spanduk 2 bh x 600.000,00 = 1.200.000,00 Banner 3 bh x 350.000,00 = 1.050.000,00
1.03 . 1.03.02 . 36.12 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	15.373.000,00	15.373.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 36.12 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	8.790.000,00	8.790.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak - Map Dinas 750 bh x 2.300,00 = 1.725.000,00 - Map Karton Berlogo 500 bh x 1.900,00 = 950.000,00 - Amlop Berlogo 10 ktk x 62.500,00 = 625.000,00 - Modul 30 Exp x 120.000,00 = 3.600.000,00 - Block Note Kecil 180 bh x 8.000,00 = 1.440.000,00 - Kulit Buku 1 Warna 300 Lbr x 1.500,00 = 450.000,00
1.03 . 1.03.02 . 36.12 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	6.583.000,00	6.583.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Fotocopy 26,332 lbr x 250,00 = 6.583.000,00
1.03 . 1.03.02 . 36.12 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 36.12 . 5.2.2.07.03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 36.12 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan 1 thn x 100.000.000,00 = 100.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 36.12 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00	Makan minum Rapat makan minum rapat kegiatan 1 thn x 25.000.000,00 = 25.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 36.12 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	45.400.000,00	45.400.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 36.12 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	14.360.000,00	14.360.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Lebih dari 8 Jam Golongan IV - Uang Harian 3 OH x 370.000,00 = 1.110.000,00 - Biaya Penginapan 3 OH x 600.000,00 = 1.800.000,00 - Transportasi 3 OK x 250.000,00 = 750.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Lebih dari 8 Jam Golongan III - Uang Harian 10 OH x 370.000,00 = 3.700.000,00 - Biaya Penginapan 10 OH x 450.000,00 = 4.500.000,00 - Transportasi 10 OK x 250.000,00 = 2.500.000,00
1.03 . 1.03.02 . 36.12 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	31.040.000,00	31.040.000,00	0,00	0,00	
						Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Lebih dari 8 Jam Golongan IV - Uang Harian 2 OH x 530.000,00 = 1.060.000,00 - Biaya Penginapan 2 OH x 800.000,00 = 1.600.000,00 - Biaya Taxi 2 OH x 740.000,00 = 1.480.000,00 - Biaya Pesawat Udara (PP) 2 OK x 2.500.000,00 = 5.000.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Lebih dari 8 Jam Golongan III - Uang Harian 5 OH x 530.000,00 = 2.650.000,00 - Biaya Penginapan 5 OH x 610.000,00 = 3.050.000,00 - Biaya Taxi 5 OH x 740.000,00 = 3.700.000,00 - Biaya Pesawat Udara (PP) 5 OK x 2.500.000,00 = 12.500.000,00
1.03 . 1.03.02 . 36.12 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	18.500.000,00	18.500.000,00	0,00	0,00	Honorarim Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber Narasumber 15 OJ x 900.000,00 = 13.500.000,00 Praktisi/Penyaji 5 oj x 1.000.000,00 = 5.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 36.12 . 5.2.2.21.04	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	18.500.000,00	18.500.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 36.12 . 5.2.2.27	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis Non PNS	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	Biaya Transportasi dan Akomodasi Uang Saku 1 thn x 15.000.000,00 = 15.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 36.12 . 5.2.2.27.02	Belanja Transportasi dan Akomodasi	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 36.13	<b>Penyusunan Angka Kebutuhan Nyata Pemeliharaan Irigasi (AKNPI)</b>	800.000.000,00	800.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 36.13 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	80.650.000,00	80.650.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Dinas PSDA Prov. SU</b>
1.03 . 1.03.02 . 36.13 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	80.650.000,00	80.650.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 36.13 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	5.650.000,00	5.650.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 36.13 . 5.2.1.01.06	Honorarium Pengelola Kegiatan	75.000.000,00	75.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Penanggung Jawab 1 OK x 450.000,00 = 450.000,00 Ketua/Wakil Ketua 1 OK x 400.000,00 = 400.000,00 Sekretaris 1 OK x 300.000,00 = 300.000,00 Anggota 10 ok x 300.000,00 = 3.000.000,00 Moderator 3 OK x 500.000,00 = 1.500.000,00
1.03 . 1.03.02 . 36.13 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	719.350.000,00	719.350.000,00	0,00	0,00	Honor Pengelola Kegiatan Honor Pengelola kegiatan (50 org x 5 bln) 250 thn x 300.000,00 = 75.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 36.13 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	9.721.250,00	9.721.250,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS F4 70 Gram 70 rim x 44.750,00 = 3.132.500,00 Map Biasa (Stop Map Folio) 100 bh x 1.250,00 = 125.000,00 Map Snellhecter 100 bh x 2.900,00 = 290.000,00 Map Plastik Folio 30 bh x 5.000,00 = 150.000,00 Map Odner Folio 20 bh x 29.000,00 = 580.000,00 Map Odner Gung Yu 10 bh x 31.000,00 = 310.000,00 Map Snellhecter Plastik 20 bh x 9.500,00 = 190.000,00 Amplop Putih k. 110 x 230 mm 5 ktk x 37.500,00 = 187.500,00
1.03 . 1.03.02 . 36.13 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	9.721.250,00	9.721.250,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Amplop Putih k. 115 x 163 mm 5 ktk x 34.750,00 = 173.750,00 Amplop Coklat Tebal 5 ktk x 38.750,00 = 193.750,00 Hekter No. 10 5 bh x 22.650,00 = 113.250,00 Anak Hekter No. 10 5 ktk x 38.750,00 = 193.750,00 Hekter No. 3 5 bh x 24.250,00 = 121.250,00 Anak Hekter No. 3 5 ktk x 47.500,00 = 237.500,00 Pembuka Anak Hekter 2 bh x 37.500,00 = 75.000,00 Klip Kertas Segitiga 2 ktk x 53.750,00 = 107.500,00 Binder Klip No. 104 3 ktk x 3.600,00 = 10.800,00 Binder Klip No. 107 5 ktk x 4.000,00 = 20.000,00 Pelobang Kertas Besar 2 ktk x 87.900,00 = 175.800,00 Pulpen Hitam 4 ktk x 50.800,00 = 203.200,00 Ballpoin Ball Liner 3 ktk x 195.000,00 = 585.000,00 Spidol Marker/Permanent 2 Lsn x 168.750,00 = 337.500,00 Spidol Papan Tulis 2 lsn x 147.000,00 = 294.000,00 Stabilo 3 lsn x 144.000,00 = 432.000,00 Tipp - Ex 5 bh x 4.000,00 = 20.000,00 Pensil 2B 5 lsn x 37.500,00 = 187.500,00 Penghapus Karet 2 Ktk x 21.250,00 = 42.500,00 Isolasiban 1" 5 bh x 4.350,00 = 21.750,00 Isolasiban 2" 5 bh x 25.100,00 = 125.500,00 Pisau Cutter 2 bh x 6.250,00 = 12.500,00 Anak pisau Cutter 2 bh x 16.250,00 = 32.500,00 Penggaris Besi 40 cm 5 bh x 25.000,00 = 125.000,00 Bantalan Stempel 5 bh x 22.000,00 = 110.000,00 Tinta Stempel 5 btl x 19.000,00 = 95.000,00 Lem Cair Botol Kecil

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.02 . 36.13 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	17.250.000,00	17.250.000,00	0,00	0,00	2 btl x 29.250,00 = 58.500,00 Lem UHU 2 btl x 26.850,00 = 53.700,00 Kertas HVS A4 70 Gram 15 rim x 39.850,00 = 597.750,00
1.03 . 1.03.02 . 36.13 . 5.2.2.02.12	Belanja Bahan Seminar/Pameran/Pelatihan	17.250.000,00	17.250.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Seminar/Pameran/Pelatihan Baleho/Spanduk 2 bh x 600.000,00 = 1.200.000,00 Banner 3 bh x 350.000,00 = 1.050.000,00 Tas Peserta 100 bh x 150.000,00 = 15.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 36.13 . 5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 36.13 . 5.2.2.05.05	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Pajak Kenderaan Bermotor Belanja Kendaraan Bermotor Roda 2 dan Roda 4 1 Thn x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 36.13 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	15.278.750,00	15.278.750,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 36.13 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	9.012.500,00	9.012.500,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Map Dinas 250 bh x 2.300,00 = 575.000,00 Map Karton Berlogo 250 bh x 1.900,00 = 475.000,00 Amplop Uk. Sedang 2 ktk x 93.750,00 = 187.500,00 Amplop Uk. Kecil 2 ktk x 75.000,00 = 150.000,00 Amlop Berlogo 2 ktk x 62.500,00 = 125.000,00 Kulit Buku 1 Warna 5,000 lbr x 1.500,00 = 7.500.000,00
1.03 . 1.03.02 . 36.13 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	6.266.250,00	6.266.250,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Foto Copy 25,065 Lbr x 250,00 = 6.266.250,00
1.03 . 1.03.02 . 36.13 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	115.000.000,00	115.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 36.13 . 5.2.2.07.03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	115.000.000,00	115.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan Belanja Sewa Kamar Peserta 1 thn x 115.000.000,00 = 115.000.000,00
1.03 . 1.03.02 . 36.13 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	543.600.000,00	543.600.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 36.13 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	543.600.000,00	543.600.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Lebih dari 8 Jam Golongan IV Uang Harian 30 OH x 370.000,00 = 11.100.000,00 Biaya Penginapan 20 OH x 600.000,00 = 12.000.000,00 Transportasi 20 OK x 250.000,00 = 5.000.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Lebih dari 8 Jam Golongan III Uang Harian 360 OH x 370.000,00 = 133.200.000,00 Biaya Penginapan 240 OH x 450.000,00 = 108.000.000,00 Transportasi 240 OK x 250.000,00 = 60.000.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Lebih dari 8 Jam Golongan II Uang Harian 240 OH x 370.000,00 = 88.800.000,00 Biaya Penginapan 160 OH x 300.000,00 = 48.000.000,00 Transportasi 160 OK x 250.000,00 = 40.000.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Lebih Sampai dengan 8 Jam Uang saku 125 ok x 150.000,00 = 18.750.000,00 Uang Transport 125 ok x 150.000,00 = 18.750.000,00
1.03 . 1.03.02 . 36.13 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi	13.500.000,00	13.500.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.02 . 36.13 . 5.2.2.21.04	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	13.500.000,00	13.500.000,00	0,00	0,00	
						Honorarim Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber Narasumber 15 OJ x 900.000,00 = 13.500.000,00
	<b>SURPLUS / (DEFISIT)</b>	(306.097.595.754,00)	(286.569.112.949,00)	19.528.482.805,00	(6,38)	

Medan, 16 Desember 2016